
OsPe Consulting s.r.o. 
IČO 292 99 144 
DIČ CZ 292 99 144 
info@ospe.cz || www.ospe.cz 
 

 
Váš dodavatel informačních technologií 
 

- 1 - 

 

 
Definice rychlostí služeb dle nařízení EU č. 2015/2120  

spolu s příslušnými ustanoveními směrnice Evropského parlamentu a Rady 2002/22/ES dle 
Sdružení evropských regulačních orgánů v oblasti elektronických komunikací a na základě VO- 

S/1/07.2005-9 ve znění pozdějších předpisů ( dále jen definice rychlostí služeb) 
 
 
 
 Maximální rychlost  je rychlost odpovídající stahování (download) a vkládání (upload) dat, která musí být 
stanovena realisticky s ohledem na použitou technologii a její přenosové možnosti a s ohledem na konkrétní podmínky 
nasazení, které jsou pro směr download a upload limitující. Maximální rychlost musí být na dané přípojce či v daném 
místě připojení reálně dosažitelná s možnou variancí způsobenou prokazatelně pouze fyzikálními vlastnostmi daného 
koncového bodu. Informace o možné varianci a jejích fyzikálních příčinách musí být uvedena v účastnické smlouvě. 
Hodnota maximální rychlosti odpovídá TCP propustnosti transportní vrstvy dle referenčního modelu ISO/OSI. 
Uváděnou jednotkou jsou numerické hodnoty v bitech za sekundu (např. kb/s nebo Mb/s). Ověření reálné 
dosažitelnosti hodnoty maximální rychlosti vychází ze standardu ITU-T Y.1564.  
Výše uvedené lze vyjádřit vzorcem: Rmax (download, L 4) → Rmax (download, L 2) ≥  

≥ 95 % IRCIR+EIR (download), 
Rmax (upload, L 4) → Rmax (upload, L 2) ≥ 
≥ 95 % IRCIR+EIR (upload), 

kde  
Rmax je maximální rychlost, L 4 je transportní vrstva RM ISO/OSI, L 2 je spojová vrstva RM 
ISO/OSI, IRCIR+EIR je výsledná informační rychlost dle ITU-T Y.1564 odpovídající vstupnímu 
parametru v podobě definované hodnoty maximální rychlosti Rmax (L 1). 

 
 Inzerovaná rychlost  je rychlost odpovídající stahování (download) a vkládání (upload) dat, jakou poskytovatel 
služby přístupu k internetu uvádí ve své obchodní komunikaci, včetně reklamy a marketingu, v souvislosti s propagací 
nabídek služby přístupu k internetu, a jakou označuje službu přístupu k internetu při uzavírání smluvního vztahu s 
koncovým uživatelem. Hodnota inzerované rychlosti není větší než maximální rychlost. Hodnota inzerované rychlosti 
odpovídá TCP propustnosti transportní vrstvy dle referenčního modelu ISO/OSI. Uváděnou jednotkou jsou numerické 
hodnoty v bitech za sekundu (např. kb/s nebo Mb/s). 
Výše uvedené lze vyjádřit vzorcem: 

Rinzer (download, L 4) ≤ Rmax (download, L 4), 
Rinzer (upload, L 4) ≤ Rmax (upload, L 4), 

kde  
Rinzer je inzerovaná rychlost, Rmax je maximální 
rychlost, L 4 je transportní vrstva RM ISO/OSI. 

 
Běžně dostupná rychlost je rychlost odpovídající stahování (download) a vkládání (upload) dat, jejíž hodnotu může 
koncový uživatel předpokládat a reálně dosahovat v době, kdy danou službu používá. Hodnota běžně dostupné 
rychlosti odpovídá alespoň 60 % hodnoty rychlosti inzerované a je dostupná v 95 % času během jednoho 
kalendářního dne. Hodnota běžně dostupné rychlosti odpovídá TCP propustnosti transportní vrstvy dle referenčního 
modelu ISO/OSI. Uváděnou jednotkou jsou numerické hodnoty v bitech za sekundu (např. kb/s nebo Mb/s). 
Výše uvedené lze vyjádřit vzorcem: 

BDR (download, L 4) ≥ 60 % Rinzer (download, L 4), 
BDR (upload, L 4) ≥ 60 % Rinzer (upload, L 4), 

 
BDR je běžně dostupná rychlost, Rinzer je inzerovaná rychlost, L 4 je transportní vrstva RM ISO/OSI. 
 
Minimální rychlostí se rozumí nejnižší rychlost stahování (download) nebo vkládání (upload) dat, kterou se příslušný 
poskytovatel služby přístupu k internetu smluvně zavázal koncovému uživateli poskytnout. Hodnota minimální 
rychlosti odpovídá alespoň 30 % hodnoty rychlosti inzerované v podobě TCP propustnosti transportní vrstvy dle 
referenčního modelu ISO/OSI, to znamená, že rychlost stahování (download), resp. vkládání (upload) dat neklesne 
pod hodnotu minimální rychlosti. Uváděnou jednotkou jsou numerické hodnoty v bitech za sekundu (např. kb/s nebo 
Mb/s). Výše uvedené lze vyjádřit vzorcem: 

Rmin (download, L 4) ≥ 30 % Rinzer (download, L 4) 
a zároveň 



OsPe Consulting s.r.o. 
IČO 292 99 144 
DIČ CZ 292 99 144 
info@ospe.cz || www.ospe.cz 
 

 
Váš dodavatel informačních technologií 
 

2 

 

SDR (download, L 4) ≥ Rmin (download, L 4), Rmin (upload, L 4) ≥ 30 % Rinzer (upload, L 
4) a zároveň SDR (upload, L 4) ≥ Rmin (upload, L 4), 

  
kde 

  
 

SDR je skutečně dosahovaná rychlost odpovídající hodnotě TCP propustnosti, Rmin je 
minimální rychlost, Rinzer je inzerovaná rychlost, L 4 je transportní vrstva RM ISO/OSI. 

  
 
Ve smyslu definice a specifikace odchylky, tato dle všeobecné oprávnění č. VO-S/1/08.2020-9 definována takto: 
 
 
Za  velkou trvající odchylku  od běžně dostupné rychlosti stahování (download) nebo vkládání (upload) dat se 
považuje taková odchylka, která vytváří souvislý pokles výkonu služby přístupu k internetu, tj. pokles skutečně 
dosahované rychlosti odpovídající měřením stanovené TCP propustnosti pod definovanou hodnotu běžně dostupné 
rychlosti v intervalu delším než 70 minut. 
Výše uvedené lze vyjádřit vzorcem: 

SDR (download, L 4) < BDR (download, L 4) a zároveň TBDR (download) > 70 minut,  
Nebo SDR (upload, L 4) < BDR (upload, L 4) a zároveň TBDR (upload) > 70 minut, 

kde  
SDR je skutečně dosahovaná rychlost odpovídající hodnotě TCP propustnosti, BDR je běžně 
dostupná rychlost, L 4 je transportní vrstva dle RM ISO/OSI a TBDR označuje délku 
intervalu překročení hodnoty běžně dostupné rychlosti 

 odpovídající času zahájení měřicího procesu, kdy hodnota skutečné přenosové rychlosti je 
nižší než definovaná hodnota  
 běžně dostupné rychlosti. 
 
Za  velkou opakující se  odchylku  od běžně dostupné rychlosti stahování (download) nebo vkládání (upload) 
dat se považuje taková odchylka, při které dojde alespoň ke třem poklesům skutečně dosahované rychlosti 
odpovídající měřením stanovené TCP propustnosti pod definovanou hodnotu běžně dostupné rychlosti v intervalu 
delším nebo rovno 3,5 minutám v časovém úseku 90 minut. Výše uvedené lze vyjádřit vzorcem: 

SDR (download, L 4) < BDR (download, L 4), 
a zároveň 
Ǝ t1, t2, t3: TBDR (download) ≥ 3,5 
minuty a zároveň 
(t3 – t1) ≤ (90 minut – 
TTestB), nebo 
SDR (upload, L 4) < BDR (upload, L 4), 
a zároveň 
Ǝ t1, t2, t3: TBDR (upload) ≥ 3,5 
minuty a zároveň 
(t3 – t1) ≤ (90 minut – TTestB), 
 

kde 
 

 
SDR je skutečně dosahovaná rychlost odpovídající hodnotě TCP propustnosti, BDR je běžně 
dostupná rychlost, L 4 je transportní vrstva dle RM ISO/OSI, tx (x ϵ N+ ) označuje 
čas zahájení testu, při kterém klesla hodnota skutečně dosahované rychlosti pod 
hodnotu běžně dostupné rychlosti, TBDR označuje délku intervalu překročení hodnoty 
běžně dostupné rychlosti odpovídající času zahájení měřicího procesu, kdy hodnota 
skutečně dosahované rychlosti je nižší než definovaná hodnota běžně dostupné 
rychlosti, TTestB je délka jednoho testu v rámci měřicího procesu 
 

 



OsPe Consulting s.r.o. 
IČO 292 99 144 
DIČ CZ 292 99 144 
info@ospe.cz || www.ospe.cz 
 

 
Váš dodavatel informačních technologií 
 

- 3 - 
 

 
  



OsPe Consulting s.r.o. 
IČO 292 99 144 
DIČ CZ 292 99 144 
info@ospe.cz || www.ospe.cz 
 

 
Váš dodavatel informačních technologií 
 

- 4 - 
 

M
a

xi
m

á
ln

í/
In

ze
ro

va
n

á
 

ry
ch

lo
st

 s
ta

h
o

v
á

n
í 

(k
b

p
s)

 

M
a

xi
m

á
ln

í/
In

ze
ro

va
n

á
 

ry
ch

lo
st

 v
kl

á
d

á
n

í 

(k
b

p
s)

 

B
ě

žn
ě

 d
o

st
u

p
n

á
 

ry
ch

lo
st

 s
ta

h
o

v
á

n
í 

(k
b

p
s)

 

B
ě

žn
ě

 d
o

st
u

p
n

á
 

ry
ch

lo
st

 v
kl

á
d

á
n

í 

(k
b

p
s)

 

M
in

im
á

ln
í  

ry
ch

lo
st

 s
ta

h
o

v
á

n
í 

(k
b

p
s)

 

M
in

im
á

ln
í  

ry
ch

lo
st

 v
kl

á
d

á
n

í 

(k
b

p
s)

 

Pro účely definice hodnot jednotlivých tarifů uvádí poskytovatel v níže uvedené tabulce 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Obchodní informace 

1024 1024 716,8 716,8 409,6 409,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2048 1024 1433,6 716,8 819,2 409,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2048 2048 1433,6 1433,6 819,2 819,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3072 1024 2150,4 716,8 1228,8 409,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3072 2048 2150,4 1433,6 1228,8 819,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3072 3072 2150,4 2150,4 1228,8 1228,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4096 1024 2867,2 716,8 1638,4 409,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4096 2048 2867,2 1433,6 1638,4 819,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4096 3072 2867,2 2150,4 1638,4 1228,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4096 4096 2867,2 2867,2 1638,4 1638,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5120 1024 3584 716,8 2048 409,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5120 2048 3584 1433,6 2048 819,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5120 3072 3584 2150,4 2048 1228,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5120 4096 3584 2867,2 2048 1638,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5120 5120 3584 3584 2048 2048 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6144 1024 4300,8 716,8 2457,6 409,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6144 2048 4300,8 1433,6 2457,6 819,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6144 3072 4300,8 2150,4 2457,6 1228,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6144 4096 4300,8 2867,2 2457,6 1638,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6144 5120 4300,8 3584 2457,6 2048 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6144 6144 4300,8 4300,8 2457,6 2457,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7168 1024 5017,6 716,8 2867,2 409,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7168 2048 5017,6 1433,6 2867,2 819,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7168 3072 5017,6 2150,4 2867,2 1228,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7168 4096 5017,6 2867,2 2867,2 1638,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7168 5120 5017,6 3584 2867,2 2048 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 



8192 
 

8192 
 

9216 
 

9216 
 

9216 
 

9216 
 

9216 
 

9216 
 

9216 
 

9216 

7168 
 

8192 
 

1024 
 

2048 
 

3072 
 

4096 
 

5120 
 

6144 
 

7168 
 

8192 

5734,4 
 

5734,4 
 

6451,2 
 

6451,2 
 

6451,2 
 

6451,2 
 

6451,2 
 

6451,2 
 

6451,2 
 

6451,2 

5017,6 
 

5734,4 
 

716,8 
 

1433,6 
 

2150,4 
 

2867,2 
 

3584 
 

4300,8 
 

5017,6 
 

5734,4 

3276,8 
 

3276,8 
 

3686,4 
 

3686,4 
 

3686,4 
 

3686,4 
 

3686,4 
 

3686,4 
 

3686,4 
 

3686,4 

2867,2 
 

3276,8 
 

409,6 
 

819,2 
 

1228,8 
 

1638,4 
 

2048 
 

2457,6 
 

2867,2 
 

3276,8 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

12288 
 

12288 
 

13312 
 

13312 
 

13312 
 

13312 
 

13312 
 

13312 
 

13312 

11264 
 

12288 
 

1024 
 

2048 
 

3072 
 

4096 
 

5120 
 

6144 
 

7168 

8601,6 
 

8601,6 
 

9318,4 
 

9318,4 
 

9318,4 
 

9318,4 
 

9318,4 
 

9318,4 
 

9318,4 

7884,8 
 

8601,6 
 

716,8 
 

1433,6 
 

2150,4 
 

2867,2 
 

3584 
 

4300,8 
 

5017,6 

4915,2 
 

4915,2 
 

5324,8 
 

5324,8 
 

5324,8 
 

5324,8 
 

5324,8 
 

5324,8 
 

5324,8 

4505,6 
 

4915,2 
 

409,6 
 

819,2 
 

1228,8 
 

1638,4 
 

2048 
 

2457,6 
 

2867,2 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

9216 9216 6451,2 6451,2 3686,4 3686,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10240 1024 7168 716,8 4096 409,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10240 2048 7168 1433,6 4096 819,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10240 3072 7168 2150,4 4096 1228,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10240 4096 7168 2867,2 4096 1638,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10240 5120 7168 3584 4096 2048 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10240 6144 7168 4300,8 4096 2457,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10240 7168 7168 5017,6 4096 2867,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10240 8192 7168 5734,4 4096 3276,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10240 9216 7168 6451,2 4096 3686,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10240 10240 7168 7168 4096 4096 Aktivně inzerovaný tarif 

11264 1024 7884,8 716,8 4505,6 409,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

11264 2048 7884,8 1433,6 4505,6 819,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

11264 3072 7884,8 2150,4 4505,6 1228,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

11264 4096 7884,8 2867,2 4505,6 1638,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

11264 5120 7884,8 3584 4505,6 2048 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

11264 6144 7884,8 4300,8 4505,6 2457,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

11264 7168 7884,8 5017,6 4505,6 2867,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

11264 8192 7884,8 5734,4 4505,6 3276,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

11264 9216 7884,8 6451,2 4505,6 3686,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

11264 10240 7884,8 7168 4505,6 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

11264 11264 7884,8 7884,8 4505,6 4505,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

12288 1024 8601,6 716,8 4915,2 409,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

12288 2048 8601,6 1433,6 4915,2 819,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

12288 3072 8601,6 2150,4 4915,2 1228,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

12288 4096 8601,6 2867,2 4915,2 1638,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

12288 5120 8601,6 3584 4915,2 2048 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

12288 6144 8601,6 4300,8 4915,2 2457,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

12288 7168 8601,6 5017,6 4915,2 2867,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

12288 8192 8601,6 5734,4 4915,2 3276,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

12288 9216 8601,6 6451,2 4915,2 3686,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

12288 10240 8601,6 7168 4915,2 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



13312 
 

13312 
 

13312 
 

13312 
 

13312 
 

13312 
 

14336 
 

14336 
 

14336 
 

14336 

8192 
 

9216 
 

10240 
 

11264 
 

12288 
 

13312 
 

1024 
 

2048 
 

3072 
 

4096 

9318,4 
 

9318,4 
 

9318,4 
 

9318,4 
 

9318,4 
 

9318,4 
 

10035,2 
 

10035,2 
 

10035,2 
 

10035,2 

5734,4 
 

6451,2 
 

7168 
 

7884,8 
 

8601,6 
 

9318,4 
 

716,8 
 

1433,6 
 

2150,4 
 

2867,2 

5324,8 
 

5324,8 
 

5324,8 
 

5324,8 
 

5324,8 
 

5324,8 
 

5734,4 
 

5734,4 
 

5734,4 
 

5734,4 

3276,8 
 

3686,4 
 

4096 
 

4505,6 
 

4915,2 
 

5324,8 
 

409,6 
 

819,2 
 

1228,8 
 

1638,4 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

16384 
 

16384 
 

16384 
 

16384 
 

16384 
 

16384 
 

16384 
 

16384 
 

16384 
 

16384 
 

16384 
 

16384 
 

16384 
 

16384 

3072 
 

4096 
 

5120 
 

6144 
 

7168 
 

8192 
 

9216 
 

10240 
 

11264 
 

12288 
 

13312 
 

14336 
 

15360 
 

16384 

11468,8 
 

11468,8 
 

11468,8 
 

11468,8 
 

11468,8 
 

11468,8 
 

11468,8 
 

11468,8 
 

11468,8 
 

11468,8 
 

11468,8 
 

11468,8 
 

11468,8 
 

11468,8 

2150,4 
 

2867,2 
 

3584 
 

4300,8 
 

5017,6 
 

5734,4 
 

6451,2 
 

7168 
 

7884,8 
 

8601,6 
 

9318,4 
 

10035,2 
 

10752 
 

11468,8 

6553,6 
 

6553,6 
 

6553,6 
 

6553,6 
 

6553,6 
 

6553,6 
 

6553,6 
 

6553,6 
 

6553,6 
 

6553,6 
 

6553,6 
 

6553,6 
 

6553,6 
 

6553,6 

1228,8 
 

1638,4 
 

2048 
 

2457,6 
 

2867,2 
 

3276,8 
 

3686,4 
 

4096 
 

4505,6 
 

4915,2 
 

5324,8 
 

5734,4 
 

6144 
 

6553,6 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

14336 5120 10035,2 3584 5734,4 2048 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

14336 6144 10035,2 4300,8 5734,4 2457,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

14336 7168 10035,2 5017,6 5734,4 2867,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

14336 8192 10035,2 5734,4 5734,4 3276,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

14336 9216 10035,2 6451,2 5734,4 3686,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

14336 10240 10035,2 7168 5734,4 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

14336 11264 10035,2 7884,8 5734,4 4505,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

14336 12288 10035,2 8601,6 5734,4 4915,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

14336 13312 10035,2 9318,4 5734,4 5324,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

14336 14336 10035,2 10035,2 5734,4 5734,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

15360 1024 10752 716,8 6144 409,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

15360 2048 10752 1433,6 6144 819,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

15360 3072 10752 2150,4 6144 1228,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

15360 4096 10752 2867,2 6144 1638,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

15360 5120 10752 3584 6144 2048 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

15360 6144 10752 4300,8 6144 2457,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

15360 7168 10752 5017,6 6144 2867,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

15360 8192 10752 5734,4 6144 3276,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

15360 9216 10752 6451,2 6144 3686,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

15360 10240 10752 7168 6144 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

15360 11264 10752 7884,8 6144 4505,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

15360 12288 10752 8601,6 6144 4915,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

15360 13312 10752 9318,4 6144 5324,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

15360 14336 10752 10035,2 6144 5734,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

15360 15360 10752 10752 6144 6144 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

16384 1024 11468,8 716,8 6553,6 409,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

16384 2048 11468,8 1433,6 6553,6 819,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



17408 
 

17408 
 

17408 
 

17408 
 

17408 
 

17408 
 

17408 
 

17408 
 

17408 

1024 
 

2048 
 

3072 
 

4096 
 

5120 
 

6144 
 

7168 
 

8192 
 

9216 

12185,6 
 

12185,6 
 

12185,6 
 

12185,6 
 

12185,6 
 

12185,6 
 

12185,6 
 

12185,6 
 

12185,6 

716,8 
 

1433,6 
 

2150,4 
 

2867,2 
 

3584 
 

4300,8 
 

5017,6 
 

5734,4 
 

6451,2 

6963,2 
 

6963,2 
 

6963,2 
 

6963,2 
 

6963,2 
 

6963,2 
 

6963,2 
 

6963,2 
 

6963,2 

409,6 
 

819,2 
 

1228,8 
 

1638,4 
 

2048 
 

2457,6 
 

2867,2 
 

3276,8 
 

3686,4 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

19456 
 

19456 
 

19456 
 

19456 
 

19456 
 

19456 
 

19456 
 

19456 
 

19456 
 

19456 
 

19456 
 

19456 
 

19456 
 

19456 

3072 
 

4096 
 

5120 
 

6144 
 

7168 
 

8192 
 

9216 
 

10240 
 

11264 
 

12288 
 

13312 
 

14336 
 

15360 
 

16384 

13619,2 
 

13619,2 
 

13619,2 
 

13619,2 
 

13619,2 
 

13619,2 
 

13619,2 
 

13619,2 
 

13619,2 
 

13619,2 
 

13619,2 
 

13619,2 
 

13619,2 
 

13619,2 

2150,4 
 

2867,2 
 

3584 
 

4300,8 
 

5017,6 
 

5734,4 
 

6451,2 
 

7168 
 

7884,8 
 

8601,6 
 

9318,4 
 

10035,2 
 

10752 
 

11468,8 

7782,4 
 

7782,4 
 

7782,4 
 

7782,4 
 

7782,4 
 

7782,4 
 

7782,4 
 

7782,4 
 

7782,4 
 

7782,4 
 

7782,4 
 

7782,4 
 

7782,4 
 

7782,4 

1228,8 
 

1638,4 
 

2048 
 

2457,6 
 

2867,2 
 

3276,8 
 

3686,4 
 

4096 
 

4505,6 
 

4915,2 
 

5324,8 
 

5734,4 
 

6144 
 

6553,6 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

17408 10240 12185,6 7168 6963,2 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

17408 11264 12185,6 7884,8 6963,2 4505,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

17408 12288 12185,6 8601,6 6963,2 4915,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

17408 13312 12185,6 9318,4 6963,2 5324,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

17408 14336 12185,6 10035,2 6963,2 5734,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

17408 15360 12185,6 10752 6963,2 6144 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

17408 16384 12185,6 11468,8 6963,2 6553,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

17408 17408 12185,6 12185,6 6963,2 6963,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

18432 1024 12902,4 716,8 7372,8 409,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

18432 2048 12902,4 1433,6 7372,8 819,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

18432 3072 12902,4 2150,4 7372,8 1228,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

18432 4096 12902,4 2867,2 7372,8 1638,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

18432 5120 12902,4 3584 7372,8 2048 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

18432 6144 12902,4 4300,8 7372,8 2457,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

18432 7168 12902,4 5017,6 7372,8 2867,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

18432 8192 12902,4 5734,4 7372,8 3276,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

18432 9216 12902,4 6451,2 7372,8 3686,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

18432 10240 12902,4 7168 7372,8 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

18432 11264 12902,4 7884,8 7372,8 4505,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

18432 12288 12902,4 8601,6 7372,8 4915,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

18432 13312 12902,4 9318,4 7372,8 5324,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

18432 14336 12902,4 10035,2 7372,8 5734,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

18432 15360 12902,4 10752 7372,8 6144 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

18432 16384 12902,4 11468,8 7372,8 6553,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

18432 17408 12902,4 12185,6 7372,8 6963,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

18432 18432 12902,4 12902,4 7372,8 7372,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

19456 1024 13619,2 716,8 7782,4 409,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

19456 2048 13619,2 1433,6 7782,4 819,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



19456 
 

19456 
 

19456 
 

20480 
 

20480 
 

20480 
 

20480 
 

20480 

17408 
 

18432 
 

19456 
 

1024 
 

2048 
 

3072 
 

4096 
 

5120 

13619,2 
 

13619,2 
 

13619,2 
 

14336 
 

14336 
 

14336 
 

14336 
 

14336 

12185,6 
 

12902,4 
 

13619,2 
 

716,8 
 

1433,6 
 

2150,4 
 

2867,2 
 

3584 

7782,4 
 

7782,4 
 

7782,4 
 

8192 
 

8192 
 

8192 
 

8192 
 

8192 

6963,2 
 

7372,8 
 

7782,4 
 

409,6 
 

819,2 
 

1228,8 
 

1638,4 
 

2048 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

21504 
 

21504 
 

21504 
 

21504 
 

21504 
 

21504 
 

22528 
 

22528 
 

22528 
 

22528 
 

22528 
 

22528 
 

22528 

16384 
 

17408 
 

18432 
 

19456 
 

20480 
 

21504 
 

1024 
 

2048 
 

3072 
 

4096 
 

5120 
 

6144 
 

7168 

15052,8 
 

15052,8 
 

15052,8 
 

15052,8 
 

15052,8 
 

15052,8 
 

15769,6 
 

15769,6 
 

15769,6 
 

15769,6 
 

15769,6 
 

15769,6 
 

15769,6 

11468,8 
 

12185,6 
 

12902,4 
 

13619,2 
 

14336 
 

15052,8 
 

716,8 
 

1433,6 
 

2150,4 
 

2867,2 
 

3584 
 

4300,8 
 

5017,6 

8601,6 
 

8601,6 
 

8601,6 
 

8601,6 
 

8601,6 
 

8601,6 
 

9011,2 
 

9011,2 
 

9011,2 
 

9011,2 
 

9011,2 
 

9011,2 
 

9011,2 

6553,6 
 

6963,2 
 

7372,8 
 

7782,4 
 

8192 
 

8601,6 
 

409,6 
 

819,2 
 

1228,8 
 

1638,4 
 

2048 
 

2457,6 
 

2867,2 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 
20480 6144 14336 4300,8 8192 2457,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

20480 7168 14336 5017,6 8192 2867,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost  klienta dostupný 

20480 8192 14336 5734,4 8192 3276,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

20480 9216 14336 6451,2 8192 3686,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

20480 10240 14336 7168 8192 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost  klienta dostupný 

20480 11264 14336 7884,8 8192 4505,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

20480 12288 14336 8601,6 8192 4915,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

20480 13312 14336 9318,4 8192 5324,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

20480 14336 14336 10035,2 8192 5734,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

20480 15360 14336 10752 8192 6144 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

20480 16384 14336 11468,8 8192 6553,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

20480 17408 14336 12185,6 8192 6963,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

20480 18432 14336 12902,4 8192 7372,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

20480 19456 14336 13619,2 8192 7782,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

20480 20480 14336 14336 8192 8192 Aktivně inzerovaný tarif 

21504 1024 15052,8 716,8 8601,6 409,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

21504 2048 15052,8 1433,6 8601,6 819,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

21504 3072 15052,8 2150,4 8601,6 1228,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

21504 4096 15052,8 2867,2 8601,6 1638,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

21504 5120 15052,8 3584 8601,6 2048 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

21504 6144 15052,8 4300,8 8601,6 2457,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

21504 7168 15052,8 5017,6 8601,6 2867,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

21504 8192 15052,8 5734,4 8601,6 3276,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

21504 9216 15052,8 6451,2 8601,6 3686,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

21504 10240 15052,8 7168 8601,6 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

21504 11264 15052,8 7884,8 8601,6 4505,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

21504 12288 15052,8 8601,6 8601,6 4915,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

21504 13312 15052,8 9318,4 8601,6 5324,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

21504 14336 15052,8 10035,2 8601,6 5734,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

21504 15360 15052,8 10752 8601,6 6144 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



22528 
 

22528 
 

22528 
 

22528 
 

22528 
 

22528 
 

22528 

8192 
 

9216 
 

10240 
 

11264 
 

12288 
 

13312 
 

14336 

15769,6 
 

15769,6 
 

15769,6 
 

15769,6 
 

15769,6 
 

15769,6 
 

15769,6 

5734,4 
 

6451,2 
 

7168 
 

7884,8 
 

8601,6 
 

9318,4 
 

10035,2 

9011,2 
 

9011,2 
 

9011,2 
 

9011,2 
 

9011,2 
 

9011,2 
 

9011,2 

3276,8 
 

3686,4 
 

4096 
 

4505,6 
 

4915,2 
 

5324,8 
 

5734,4 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

23552 
 

24576 
 

24576 
 

24576 
 

24576 
 

24576 
 

24576 
 

24576 
 

24576 
 

24576 
 

24576 
 

24576 
 

24576 
 

24576 

23552 
 

1024 
 

2048 
 

3072 
 

4096 
 

5120 
 

6144 
 

7168 
 

8192 
 

9216 
 

10240 
 

11264 
 

12288 
 

13312 

16486,4 
 

17203,2 
 

17203,2 
 

17203,2 
 

17203,2 
 

17203,2 
 

17203,2 
 

17203,2 
 

17203,2 
 

17203,2 
 

17203,2 
 

17203,2 
 

17203,2 
 

17203,2 

16486,4 
 

716,8 
 

1433,6 
 

2150,4 
 

2867,2 
 

3584 
 

4300,8 
 

5017,6 
 

5734,4 
 

6451,2 
 

7168 
 

7884,8 
 

8601,6 
 

9318,4 

9420,8 
 

9830,4 
 

9830,4 
 

9830,4 
 

9830,4 
 

9830,4 
 

9830,4 
 

9830,4 
 

9830,4 
 

9830,4 
 

9830,4 
 

9830,4 
 

9830,4 
 

9830,4 

9420,8 
 

409,6 
 

819,2 
 

1228,8 
 

1638,4 
 

2048 
 

2457,6 
 

2867,2 
 

3276,8 
 

3686,4 
 

4096 
 

4505,6 
 

4915,2 
 

5324,8 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

22528 15360 15769,6 10752 9011,2 6144 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

22528 16384 15769,6 11468,8 9011,2 6553,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

22528 17408 15769,6 12185,6 9011,2 6963,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

22528 18432 15769,6 12902,4 9011,2 7372,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

22528 19456 15769,6 13619,2 9011,2 7782,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

22528 20480 15769,6 14336 9011,2 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

22528 21504 15769,6 15052,8 9011,2 8601,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

22528 22528 15769,6 15769,6 9011,2 9011,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

23552 1024 16486,4 716,8 9420,8 409,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

23552 2048 16486,4 1433,6 9420,8 819,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

23552 3072 16486,4 2150,4 9420,8 1228,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

23552 4096 16486,4 2867,2 9420,8 1638,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

23552 5120 16486,4 3584 9420,8 2048 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

23552 6144 16486,4 4300,8 9420,8 2457,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

23552 7168 16486,4 5017,6 9420,8 2867,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

23552 8192 16486,4 5734,4 9420,8 3276,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

23552 9216 16486,4 6451,2 9420,8 3686,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

23552 10240 16486,4 7168 9420,8 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

23552 11264 16486,4 7884,8 9420,8 4505,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

23552 12288 16486,4 8601,6 9420,8 4915,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

23552 13312 16486,4 9318,4 9420,8 5324,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

23552 14336 16486,4 10035,2 9420,8 5734,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

23552 15360 16486,4 10752 9420,8 6144 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

23552 16384 16486,4 11468,8 9420,8 6553,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

23552 17408 16486,4 12185,6 9420,8 6963,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

23552 18432 16486,4 12902,4 9420,8 7372,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

23552 19456 16486,4 13619,2 9420,8 7782,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

23552 20480 16486,4 14336 9420,8 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

23552 21504 16486,4 15052,8 9420,8 8601,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

23552 22528 16486,4 15769,6 9420,8 9011,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



24576 
 

24576 
 

24576 
 

24576 
 

24576 
 

24576 
 

24576 
 

24576 
 

24576 

14336 
 

15360 
 

16384 
 

17408 
 

18432 
 

19456 
 

20480 
 

21504 
 

22528 

17203,2 
 

17203,2 
 

17203,2 
 

17203,2 
 

17203,2 
 

17203,2 
 

17203,2 
 

17203,2 
 

17203,2 

10035,2 
 

10752 
 

11468,8 
 

12185,6 
 

12902,4 
 

13619,2 
 

14336 
 

15052,8 
 

15769,6 

9830,4 
 

9830,4 
 

9830,4 
 

9830,4 
 

9830,4 
 

9830,4 
 

9830,4 
 

9830,4 
 

9830,4 

5734,4 
 

6144 
 

6553,6 
 

6963,2 
 

7372,8 
 

7782,4 
 

8192 
 

8601,6 
 

9011,2 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

26624 
 

26624 
 

26624 
 

26624 
 

26624 
 

26624 
 

26624 
 

26624 
 

26624 
 

26624 
 

26624 
 

26624 
 

26624 
 

26624 

2048 
 

3072 
 

4096 
 

5120 
 

6144 
 

7168 
 

8192 
 

9216 
 

10240 
 

11264 
 

12288 
 

13312 
 

14336 
 

15360 

18636,8 
 

18636,8 
 

18636,8 
 

18636,8 
 

18636,8 
 

18636,8 
 

18636,8 
 

18636,8 
 

18636,8 
 

18636,8 
 

18636,8 
 

18636,8 
 

18636,8 
 

18636,8 

1433,6 
 

2150,4 
 

2867,2 
 

3584 
 

4300,8 
 

5017,6 
 

5734,4 
 

6451,2 
 

7168 
 

7884,8 
 

8601,6 
 

9318,4 
 

10035,2 
 

10752 

10649,6 
 

10649,6 
 

10649,6 
 

10649,6 
 

10649,6 
 

10649,6 
 

10649,6 
 

10649,6 
 

10649,6 
 

10649,6 
 

10649,6 
 

10649,6 
 

10649,6 
 

10649,6 

819,2 
 

1228,8 
 

1638,4 
 

2048 
 

2457,6 
 

2867,2 
 

3276,8 
 

3686,4 
 

4096 
 

4505,6 
 

4915,2 
 

5324,8 
 

5734,4 
 

6144 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

24576 23552 17203,2 16486,4 9830,4 9420,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

24576 24576 17203,2 17203,2 9830,4 9830,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

25600 1024 17920 716,8 10240 409,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

25600 2048 17920 1433,6 10240 819,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

25600 3072 17920 2150,4 10240 1228,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

25600 4096 17920 2867,2 10240 1638,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

25600 5120 17920 3584 10240 2048 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

25600 6144 17920 4300,8 10240 2457,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

25600 7168 17920 5017,6 10240 2867,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

25600 8192 17920 5734,4 10240 3276,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

25600 9216 17920 6451,2 10240 3686,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

25600 10240 17920 7168 10240 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

25600 11264 17920 7884,8 10240 4505,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

25600 12288 17920 8601,6 10240 4915,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

25600 13312 17920 9318,4 10240 5324,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

25600 14336 17920 10035,2 10240 5734,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

25600 15360 17920 10752 10240 6144 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

25600 16384 17920 11468,8 10240 6553,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

25600 17408 17920 12185,6 10240 6963,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

25600 18432 17920 12902,4 10240 7372,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

25600 19456 17920 13619,2 10240 7782,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

25600 20480 17920 14336 10240 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

25600 21504 17920 15052,8 10240 8601,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

25600 22528 17920 15769,6 10240 9011,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

25600 23552 17920 16486,4 10240 9420,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

25600 24576 17920 17203,2 10240 9830,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

25600 25600 17920 17920 10240 10240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

26624 1024 18636,8 716,8 10649,6 409,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



26624 
 

26624 
 

26624 
 

26624 
 

26624 
 

26624 
 

26624 
 

26624 
 

26624 

16384 
 

17408 
 

18432 
 

19456 
 

20480 
 

21504 
 

22528 
 

23552 
 

24576 

18636,8 
 

18636,8 
 

18636,8 
 

18636,8 
 

18636,8 
 

18636,8 
 

18636,8 
 

18636,8 
 

18636,8 

11468,8 
 

12185,6 
 

12902,4 
 

13619,2 
 

14336 
 

15052,8 
 

15769,6 
 

16486,4 
 

17203,2 

10649,6 
 

10649,6 
 

10649,6 
 

10649,6 
 

10649,6 
 

10649,6 
 

10649,6 
 

10649,6 
 

10649,6 

6553,6 
 

6963,2 
 

7372,8 
 

7782,4 
 

8192 
 

8601,6 
 

9011,2 
 

9420,8 
 

9830,4 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

27648 
 

28672 
 

28672 
 

28672 
 

28672 
 

28672 
 

28672 
 

28672 
 

28672 
 

28672 
 

28672 
 

28672 
 

28672 
 

28672 

27648 
 

1024 
 

2048 
 

3072 
 

4096 
 

5120 
 

6144 
 

7168 
 

8192 
 

9216 
 

10240 
 

11264 
 

12288 
 

13312 

19353,6 
 

20070,4 
 

20070,4 
 

20070,4 
 

20070,4 
 

20070,4 
 

20070,4 
 

20070,4 
 

20070,4 
 

20070,4 
 

20070,4 
 

20070,4 
 

20070,4 
 

20070,4 

19353,6 
 

716,8 
 

1433,6 
 

2150,4 
 

2867,2 
 

3584 
 

4300,8 
 

5017,6 
 

5734,4 
 

6451,2 
 

7168 
 

7884,8 
 

8601,6 
 

9318,4 

11059,2 
 

11468,8 
 

11468,8 
 

11468,8 
 

11468,8 
 

11468,8 
 

11468,8 
 

11468,8 
 

11468,8 
 

11468,8 
 

11468,8 
 

11468,8 
 

11468,8 
 

11468,8 

11059,2 
 

409,6 
 

819,2 
 

1228,8 
 

1638,4 
 

2048 
 

2457,6 
 

2867,2 
 

3276,8 
 

3686,4 
 

4096 
 

4505,6 
 

4915,2 
 

5324,8 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

26624 25600 18636,8 17920 10649,6 10240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

26624 26624 18636,8 18636,8 10649,6 10649,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

27648 1024 19353,6 716,8 11059,2 409,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

27648 2048 19353,6 1433,6 11059,2 819,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

27648 3072 19353,6 2150,4 11059,2 1228,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

27648 4096 19353,6 2867,2 11059,2 1638,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

27648 5120 19353,6 3584 11059,2 2048 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

27648 6144 19353,6 4300,8 11059,2 2457,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

27648 7168 19353,6 5017,6 11059,2 2867,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

27648 8192 19353,6 5734,4 11059,2 3276,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

27648 9216 19353,6 6451,2 11059,2 3686,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

27648 10240 19353,6 7168 11059,2 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

27648 11264 19353,6 7884,8 11059,2 4505,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

27648 12288 19353,6 8601,6 11059,2 4915,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

27648 13312 19353,6 9318,4 11059,2 5324,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

27648 14336 19353,6 10035,2 11059,2 5734,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

27648 15360 19353,6 10752 11059,2 6144 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

27648 16384 19353,6 11468,8 11059,2 6553,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

27648 17408 19353,6 12185,6 11059,2 6963,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

27648 18432 19353,6 12902,4 11059,2 7372,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

27648 19456 19353,6 13619,2 11059,2 7782,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

27648 20480 19353,6 14336 11059,2 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

27648 21504 19353,6 15052,8 11059,2 8601,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

27648 22528 19353,6 15769,6 11059,2 9011,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

27648 23552 19353,6 16486,4 11059,2 9420,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

27648 24576 19353,6 17203,2 11059,2 9830,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

27648 25600 19353,6 17920 11059,2 10240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

27648 26624 19353,6 18636,8 11059,2 10649,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



28672 
 

28672 
 

28672 
 

28672 
 

28672 
 

28672 
 

28672 
 

28672 
 

28672 

14336 
 

15360 
 

16384 
 

17408 
 

18432 
 

19456 
 

20480 
 

21504 
 

22528 

20070,4 
 

20070,4 
 

20070,4 
 

20070,4 
 

20070,4 
 

20070,4 
 

20070,4 
 

20070,4 
 

20070,4 

10035,2 
 

10752 
 

11468,8 
 

12185,6 
 

12902,4 
 

13619,2 
 

14336 
 

15052,8 
 

15769,6 

11468,8 
 

11468,8 
 

11468,8 
 

11468,8 
 

11468,8 
 

11468,8 
 

11468,8 
 

11468,8 
 

11468,8 

5734,4 
 

6144 
 

6553,6 
 

6963,2 
 

7372,8 
 

7782,4 
 

8192 
 

8601,6 
 

9011,2 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

29696 
 

29696 
 

29696 
 

29696 
 

29696 
 

29696 
 

29696 
 

30720 
 

30720 
 

30720 
 

30720 
 

30720 
 

30720 
 

30720 

23552 
 

24576 
 

25600 
 

26624 
 

27648 
 

28672 
 

29696 
 

1024 
 

2048 
 

3072 
 

4096 
 

5120 
 

6144 
 

7168 

20787,2 
 

20787,2 
 

20787,2 
 

20787,2 
 

20787,2 
 

20787,2 
 

20787,2 
 

21504 
 

21504 
 

21504 
 

21504 
 

21504 
 

21504 
 

21504 

16486,4 
 

17203,2 
 

17920 
 

18636,8 
 

19353,6 
 

20070,4 
 

20787,2 
 

716,8 
 

1433,6 
 

2150,4 
 

2867,2 
 

3584 
 

4300,8 
 

5017,6 

11878,4 
 

11878,4 
 

11878,4 
 

11878,4 
 

11878,4 
 

11878,4 
 

11878,4 
 

12288 
 

12288 
 

12288 
 

12288 
 

12288 
 

12288 
 

12288 

9420,8 
 

9830,4 
 

10240 
 

10649,6 
 

11059,2 
 

11468,8 
 

11878,4 
 

409,6 
 

819,2 
 

1228,8 
 

1638,4 
 

2048 
 

2457,6 
 

2867,2 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

28672 23552 20070,4 16486,4 11468,8 9420,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

28672 24576 20070,4 17203,2 11468,8 9830,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

28672 25600 20070,4 17920 11468,8 10240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

28672 26624 20070,4 18636,8 11468,8 10649,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

28672 27648 20070,4 19353,6 11468,8 11059,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

28672 28672 20070,4 20070,4 11468,8 11468,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

29696 1024 20787,2 716,8 11878,4 409,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

29696 2048 20787,2 1433,6 11878,4 819,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

29696 3072 20787,2 2150,4 11878,4 1228,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

29696 4096 20787,2 2867,2 11878,4 1638,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

29696 5120 20787,2 3584 11878,4 2048 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

29696 6144 20787,2 4300,8 11878,4 2457,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

29696 7168 20787,2 5017,6 11878,4 2867,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

29696 8192 20787,2 5734,4 11878,4 3276,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

29696 9216 20787,2 6451,2 11878,4 3686,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

29696 10240 20787,2 7168 11878,4 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

29696 11264 20787,2 7884,8 11878,4 4505,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

29696 12288 20787,2 8601,6 11878,4 4915,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

29696 13312 20787,2 9318,4 11878,4 5324,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

29696 14336 20787,2 10035,2 11878,4 5734,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

29696 15360 20787,2 10752 11878,4 6144 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

29696 16384 20787,2 11468,8 11878,4 6553,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

29696 17408 20787,2 12185,6 11878,4 6963,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

29696 18432 20787,2 12902,4 11878,4 7372,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

29696 19456 20787,2 13619,2 11878,4 7782,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

29696 20480 20787,2 14336 11878,4 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

29696 21504 20787,2 15052,8 11878,4 8601,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

29696 22528 20787,2 15769,6 11878,4 9011,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



31744 
 

31744 
 

31744 
 

31744 
 

31744 
 

31744 
 

31744 
 

31744 
 

31744 
 

31744 
 

31744 
 

31744 
 

31744 

16384 
 

17408 
 

18432 
 

19456 
 

20480 
 

21504 
 

22528 
 

23552 
 

24576 
 

25600 
 

26624 
 

27648 
 

28672 

22220,8 
 

22220,8 
 

22220,8 
 

22220,8 
 

22220,8 
 

22220,8 
 

22220,8 
 

22220,8 
 

22220,8 
 

22220,8 
 

22220,8 
 

22220,8 
 

22220,8 

11468,8 
 

12185,6 
 

12902,4 
 

13619,2 
 

14336 
 

15052,8 
 

15769,6 
 

16486,4 
 

17203,2 
 

17920 
 

18636,8 
 

19353,6 
 

20070,4 

12697,6 
 

12697,6 
 

12697,6 
 

12697,6 
 

12697,6 
 

12697,6 
 

12697,6 
 

12697,6 
 

12697,6 
 

12697,6 
 

12697,6 
 

12697,6 
 

12697,6 

6553,6 
 

6963,2 
 

7372,8 
 

7782,4 
 

8192 
 

8601,6 
 

9011,2 
 

9420,8 
 

9830,4 
 

10240 
 

10649,6 
 

11059,2 
 

11468,8 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

OsPe Consulting s.r.o. 
IČO 292 99 144 
DIČ CZ 292 99 144 
info@ospe.cz || www.ospe.cz 
 

  
Váš dodavatel informačních technologií 
 

 

 

30720 16384 21504 11468,8 12288 6553,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

30720 17408 21504 12185,6 12288 6963,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

30720 18432 21504 12902,4 12288 7372,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

30720 19456 21504 13619,2 12288 7782,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

30720 20480 21504 14336 12288 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

30720 21504 21504 15052,8 12288 8601,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

30720 22528 21504 15769,6 12288 9011,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

30720 23552 21504 16486,4 12288 9420,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

30720 24576 21504 17203,2 12288 9830,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

30720 25600 21504 17920 12288 10240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

30720 26624 21504 18636,8 12288 10649,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

30720 27648 21504 19353,6 12288 11059,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

30720 28672 21504 20070,4 12288 11468,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

30720 29696 21504 20787,2 12288 11878,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

30720 30720 21504 21504 12288 12288 Aktivně inzerovaný tarif 

31744 1024 22220,8 716,8 12697,6 409,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

31744 2048 22220,8 1433,6 12697,6 819,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

31744 3072 22220,8 2150,4 12697,6 1228,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

31744 4096 22220,8 2867,2 12697,6 1638,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

31744 5120 22220,8 3584 12697,6 2048 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

31744 6144 22220,8 4300,8 12697,6 2457,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

31744 7168 22220,8 5017,6 12697,6 2867,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

31744 8192 22220,8 5734,4 12697,6 3276,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

31744 9216 22220,8 6451,2 12697,6 3686,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

31744 10240 22220,8 7168 12697,6 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

31744 11264 22220,8 7884,8 12697,6 4505,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

31744 12288 22220,8 8601,6 12697,6 4915,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

31744 13312 22220,8 9318,4 12697,6 5324,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

31744 14336 22220,8 10035,2 12697,6 5734,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

31744 15360 22220,8 10752 12697,6 6144 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



31744 
 

31744 
 

31744 
 

32768 
 

32768 
 

32768 
 

32768 

29696 
 

30720 
 

31744 
 

1024 
 

2048 
 

3072 
 

4096 

22220,8 
 

22220,8 
 

22220,8 
 

22937,6 
 

22937,6 
 

22937,6 
 

22937,6 

20787,2 
 

21504 
 

22220,8 
 

716,8 
 

1433,6 
 

2150,4 
 

2867,2 

12697,6 
 

12697,6 
 

12697,6 
 

13107,2 
 

13107,2 
 

13107,2 
 

13107,2 

11878,4 
 

12288 
 

12697,6 
 

409,6 
 

819,2 
 

1228,8 
 

1638,4 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

33792 
 

33792 
 

33792 
 

33792 
 

33792 
 

33792 
 

33792 
 

33792 
 

33792 
 

33792 
 

33792 
 

33792 
 

33792 
 

33792 

3072 
 

4096 
 

5120 
 

6144 
 

7168 
 

8192 
 

9216 
 

10240 
 

11264 
 

12288 
 

13312 
 

14336 
 

15360 
 

16384 

23654,4 
 

23654,4 
 

23654,4 
 

23654,4 
 

23654,4 
 

23654,4 
 

23654,4 
 

23654,4 
 

23654,4 
 

23654,4 
 

23654,4 
 

23654,4 
 

23654,4 
 

23654,4 

2150,4 
 

2867,2 
 

3584 
 

4300,8 
 

5017,6 
 

5734,4 
 

6451,2 
 

7168 
 

7884,8 
 

8601,6 
 

9318,4 
 

10035,2 
 

10752 
 

11468,8 

13516,8 
 

13516,8 
 

13516,8 
 

13516,8 
 

13516,8 
 

13516,8 
 

13516,8 
 

13516,8 
 

13516,8 
 

13516,8 
 

13516,8 
 

13516,8 
 

13516,8 
 

13516,8 

1228,8 
 

1638,4 
 

2048 
 

2457,6 
 

2867,2 
 

3276,8 
 

3686,4 
 

4096 
 

4505,6 
 

4915,2 
 

5324,8 
 

5734,4 
 

6144 
 

6553,6 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

32768 5120 22937,6 3584 13107,2 2048 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

32768 6144 22937,6 4300,8 13107,2 2457,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

32768 7168 22937,6 5017,6 13107,2 2867,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

32768 8192 22937,6 5734,4 13107,2 3276,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

32768 9216 22937,6 6451,2 13107,2 3686,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

32768 10240 22937,6 7168 13107,2 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

32768 11264 22937,6 7884,8 13107,2 4505,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

32768 12288 22937,6 8601,6 13107,2 4915,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

32768 13312 22937,6 9318,4 13107,2 5324,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

32768 14336 22937,6 10035,2 13107,2 5734,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

32768 15360 22937,6 10752 13107,2 6144 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

32768 16384 22937,6 11468,8 13107,2 6553,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

32768 17408 22937,6 12185,6 13107,2 6963,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

32768 18432 22937,6 12902,4 13107,2 7372,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

32768 19456 22937,6 13619,2 13107,2 7782,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

32768 20480 22937,6 14336 13107,2 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

32768 21504 22937,6 15052,8 13107,2 8601,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

32768 22528 22937,6 15769,6 13107,2 9011,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

32768 23552 22937,6 16486,4 13107,2 9420,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

32768 24576 22937,6 17203,2 13107,2 9830,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

32768 25600 22937,6 17920 13107,2 10240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

32768 26624 22937,6 18636,8 13107,2 10649,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

32768 27648 22937,6 19353,6 13107,2 11059,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

32768 28672 22937,6 20070,4 13107,2 11468,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

32768 29696 22937,6 20787,2 13107,2 11878,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

32768 30720 22937,6 21504 13107,2 12288 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

32768 31744 22937,6 22220,8 13107,2 12697,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

32768 32768 22937,6 22937,6 13107,2 13107,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

33792 1024 23654,4 716,8 13516,8 409,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

33792 2048 23654,4 1433,6 13516,8 819,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



33792 
 

33792 
 

33792 
 

33792 
 

33792 
 

33792 
 

33792 

17408 
 

18432 
 

19456 
 

20480 
 

21504 
 

22528 
 

23552 

23654,4 
 

23654,4 
 

23654,4 
 

23654,4 
 

23654,4 
 

23654,4 
 

23654,4 

12185,6 
 

12902,4 
 

13619,2 
 

14336 
 

15052,8 
 

15769,6 
 

16486,4 

13516,8 
 

13516,8 
 

13516,8 
 

13516,8 
 

13516,8 
 

13516,8 
 

13516,8 

6963,2 
 

7372,8 
 

7782,4 
 

8192 
 

8601,6 
 

9011,2 
 

9420,8 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

34816 
 

34816 
 

34816 
 

34816 
 

34816 
 

34816 
 

34816 
 

34816 
 

34816 
 

34816 
 

34816 
 

34816 
 

34816 
 

34816 

21504 
 

22528 
 

23552 
 

24576 
 

25600 
 

26624 
 

27648 
 

28672 
 

29696 
 

30720 
 

31744 
 

32768 
 

33792 
 

34816 

24371,2 
 

24371,2 
 

24371,2 
 

24371,2 
 

24371,2 
 

24371,2 
 

24371,2 
 

24371,2 
 

24371,2 
 

24371,2 
 

24371,2 
 

24371,2 
 

24371,2 
 

24371,2 

15052,8 
 

15769,6 
 

16486,4 
 

17203,2 
 

17920 
 

18636,8 
 

19353,6 
 

20070,4 
 

20787,2 
 

21504 
 

22220,8 
 

22937,6 
 

23654,4 
 

24371,2 

13926,4 
 

13926,4 
 

13926,4 
 

13926,4 
 

13926,4 
 

13926,4 
 

13926,4 
 

13926,4 
 

13926,4 
 

13926,4 
 

13926,4 
 

13926,4 
 

13926,4 
 

13926,4 

8601,6 
 

9011,2 
 

9420,8 
 

9830,4 
 

10240 
 

10649,6 
 

11059,2 
 

11468,8 
 

11878,4 
 

12288 
 

12697,6 
 

13107,2 
 

13516,8 
 

13926,4 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

33792 24576 23654,4 17203,2 13516,8 9830,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

33792 25600 23654,4 17920 13516,8 10240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

33792 26624 23654,4 18636,8 13516,8 10649,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

33792 27648 23654,4 19353,6 13516,8 11059,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

33792 28672 23654,4 20070,4 13516,8 11468,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

33792 29696 23654,4 20787,2 13516,8 11878,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

33792 30720 23654,4 21504 13516,8 12288 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

33792 31744 23654,4 22220,8 13516,8 12697,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

33792 32768 23654,4 22937,6 13516,8 13107,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

33792 33792 23654,4 23654,4 13516,8 13516,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

34816 1024 24371,2 716,8 13926,4 409,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

34816 2048 24371,2 1433,6 13926,4 819,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

34816 3072 24371,2 2150,4 13926,4 1228,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

34816 4096 24371,2 2867,2 13926,4 1638,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

34816 5120 24371,2 3584 13926,4 2048 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

34816 6144 24371,2 4300,8 13926,4 2457,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

34816 7168 24371,2 5017,6 13926,4 2867,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

34816 8192 24371,2 5734,4 13926,4 3276,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

34816 9216 24371,2 6451,2 13926,4 3686,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

34816 10240 24371,2 7168 13926,4 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

34816 11264 24371,2 7884,8 13926,4 4505,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

34816 12288 24371,2 8601,6 13926,4 4915,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

34816 13312 24371,2 9318,4 13926,4 5324,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

34816 14336 24371,2 10035,2 13926,4 5734,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

34816 15360 24371,2 10752 13926,4 6144 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

34816 16384 24371,2 11468,8 13926,4 6553,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

34816 17408 24371,2 12185,6 13926,4 6963,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

34816 18432 24371,2 12902,4 13926,4 7372,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

34816 19456 24371,2 13619,2 13926,4 7782,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

34816 20480 24371,2 14336 13926,4 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



35840 
 

35840 
 

35840 
 

35840 
 

35840 
 

35840 

1024 
 

2048 
 

3072 
 

4096 
 

5120 
 

6144 

25088 
 

25088 
 

25088 
 

25088 
 

25088 
 

25088 

716,8 
 

1433,6 
 

2150,4 
 

2867,2 
 

3584 
 

4300,8 

14336 
 

14336 
 

14336 
 

14336 
 

14336 
 

14336 

409,6 
 

819,2 
 

1228,8 
 

1638,4 
 

2048 
 

2457,6 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

36864 
 

36864 
 

36864 
 

36864 
 

36864 
 

36864 
 

36864 
 

36864 
 

36864 
 

36864 
 

36864 
 

36864 
 

36864 
 

36864 

3072 
 

4096 
 

5120 
 

6144 
 

7168 
 

8192 
 

9216 
 

10240 
 

11264 
 

12288 
 

13312 
 

14336 
 

15360 
 

16384 

25804,8 
 

25804,8 
 

25804,8 
 

25804,8 
 

25804,8 
 

25804,8 
 

25804,8 
 

25804,8 
 

25804,8 
 

25804,8 
 

25804,8 
 

25804,8 
 

25804,8 
 

25804,8 

2150,4 
 

2867,2 
 

3584 
 

4300,8 
 

5017,6 
 

5734,4 
 

6451,2 
 

7168 
 

7884,8 
 

8601,6 
 

9318,4 
 

10035,2 
 

10752 
 

11468,8 

14745,6 
 

14745,6 
 

14745,6 
 

14745,6 
 

14745,6 
 

14745,6 
 

14745,6 
 

14745,6 
 

14745,6 
 

14745,6 
 

14745,6 
 

14745,6 
 

14745,6 
 

14745,6 

1228,8 
 

1638,4 
 

2048 
 

2457,6 
 

2867,2 
 

3276,8 
 

3686,4 
 

4096 
 

4505,6 
 

4915,2 
 

5324,8 
 

5734,4 
 

6144 
 

6553,6 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

35840 7168 25088 5017,6 14336 2867,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

35840 8192 25088 5734,4 14336 3276,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

35840 9216 25088 6451,2 14336 3686,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

35840 10240 25088 7168 14336 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

35840 11264 25088 7884,8 14336 4505,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

35840 12288 25088 8601,6 14336 4915,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

35840 13312 25088 9318,4 14336 5324,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

35840 14336 25088 10035,2 14336 5734,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

35840 15360 25088 10752 14336 6144 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

35840 16384 25088 11468,8 14336 6553,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

35840 17408 25088 12185,6 14336 6963,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

35840 18432 25088 12902,4 14336 7372,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

35840 19456 25088 13619,2 14336 7782,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

35840 20480 25088 14336 14336 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

35840 21504 25088 15052,8 14336 8601,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

35840 22528 25088 15769,6 14336 9011,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

35840 23552 25088 16486,4 14336 9420,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

35840 24576 25088 17203,2 14336 9830,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

35840 25600 25088 17920 14336 10240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

35840 26624 25088 18636,8 14336 10649,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

35840 27648 25088 19353,6 14336 11059,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

35840 28672 25088 20070,4 14336 11468,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

35840 29696 25088 20787,2 14336 11878,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

35840 30720 25088 21504 14336 12288 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

35840 31744 25088 22220,8 14336 12697,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

35840 32768 25088 22937,6 14336 13107,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

35840 33792 25088 23654,4 14336 13516,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

35840 34816 25088 24371,2 14336 13926,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

35840 35840 25088 25088 14336 14336 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

36864 1024 25804,8 716,8 14745,6 409,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

36864 2048 25804,8 1433,6 14745,6 819,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



36864 
 

36864 
 

36864 
 

36864 
 

36864 
 

36864 
 

36864 
 

36864 
 

36864 
 

36864 

17408 
 

18432 
 

19456 
 

20480 
 

21504 
 

22528 
 

23552 
 

24576 
 

25600 
 

26624 

25804,8 
 

25804,8 
 

25804,8 
 

25804,8 
 

25804,8 
 

25804,8 
 

25804,8 
 

25804,8 
 

25804,8 
 

25804,8 

12185,6 
 

12902,4 
 

13619,2 
 

14336 
 

15052,8 
 

15769,6 
 

16486,4 
 

17203,2 
 

17920 
 

18636,8 

14745,6 
 

14745,6 
 

14745,6 
 

14745,6 
 

14745,6 
 

14745,6 
 

14745,6 
 

14745,6 
 

14745,6 
 

14745,6 

6963,2 
 

7372,8 
 

7782,4 
 

8192 
 

8601,6 
 

9011,2 
 

9420,8 
 

9830,4 
 

10240 
 

10649,6 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

37888 
 

37888 
 

37888 
 

37888 
 

37888 
 

37888 
 

37888 
 

37888 
 

37888 
 

37888 
 

37888 
 

37888 
 

37888 
 

37888 

18432 
 

19456 
 

20480 
 

21504 
 

22528 
 

23552 
 

24576 
 

25600 
 

26624 
 

27648 
 

28672 
 

29696 
 

30720 
 

31744 

26521,6 
 

26521,6 
 

26521,6 
 

26521,6 
 

26521,6 
 

26521,6 
 

26521,6 
 

26521,6 
 

26521,6 
 

26521,6 
 

26521,6 
 

26521,6 
 

26521,6 
 

26521,6 

12902,4 
 

13619,2 
 

14336 
 

15052,8 
 

15769,6 
 

16486,4 
 

17203,2 
 

17920 
 

18636,8 
 

19353,6 
 

20070,4 
 

20787,2 
 

21504 
 

22220,8 

15155,2 
 

15155,2 
 

15155,2 
 

15155,2 
 

15155,2 
 

15155,2 
 

15155,2 
 

15155,2 
 

15155,2 
 

15155,2 
 

15155,2 
 

15155,2 
 

15155,2 
 

15155,2 

7372,8 
 

7782,4 
 

8192 
 

8601,6 
 

9011,2 
 

9420,8 
 

9830,4 
 

10240 
 

10649,6 
 

11059,2 
 

11468,8 
 

11878,4 
 

12288 
 

12697,6 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

36864 27648 25804,8 19353,6 14745,6 11059,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

36864 28672 25804,8 20070,4 14745,6 11468,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

36864 29696 25804,8 20787,2 14745,6 11878,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

36864 30720 25804,8 21504 14745,6 12288 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

36864 31744 25804,8 22220,8 14745,6 12697,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

36864 32768 25804,8 22937,6 14745,6 13107,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

36864 33792 25804,8 23654,4 14745,6 13516,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

36864 34816 25804,8 24371,2 14745,6 13926,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

36864 35840 25804,8 25088 14745,6 14336 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

36864 36864 25804,8 25804,8 14745,6 14745,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

37888 1024 26521,6 716,8 15155,2 409,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

37888 2048 26521,6 1433,6 15155,2 819,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

37888 3072 26521,6 2150,4 15155,2 1228,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

37888 4096 26521,6 2867,2 15155,2 1638,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

37888 5120 26521,6 3584 15155,2 2048 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

37888 6144 26521,6 4300,8 15155,2 2457,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

37888 7168 26521,6 5017,6 15155,2 2867,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

37888 8192 26521,6 5734,4 15155,2 3276,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

37888 9216 26521,6 6451,2 15155,2 3686,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

37888 10240 26521,6 7168 15155,2 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

37888 11264 26521,6 7884,8 15155,2 4505,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

37888 12288 26521,6 8601,6 15155,2 4915,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

37888 13312 26521,6 9318,4 15155,2 5324,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

37888 14336 26521,6 10035,2 15155,2 5734,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

37888 15360 26521,6 10752 15155,2 6144 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

37888 16384 26521,6 11468,8 15155,2 6553,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

37888 17408 26521,6 12185,6 15155,2 6963,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



37888 
 

37888 
 

37888 
 

37888 
 

37888 
 

37888 
 

38912 
 

38912 
 

38912 
 

38912 

32768 
 

33792 
 

34816 
 

35840 
 

36864 
 

37888 
 

1024 
 

2048 
 

3072 
 

4096 

26521,6 
 

26521,6 
 

26521,6 
 

26521,6 
 

26521,6 
 

26521,6 
 

27238,4 
 

27238,4 
 

27238,4 
 

27238,4 

22937,6 
 

23654,4 
 

24371,2 
 

25088 
 

25804,8 
 

26521,6 
 

716,8 
 

1433,6 
 

2150,4 
 

2867,2 

15155,2 
 

15155,2 
 

15155,2 
 

15155,2 
 

15155,2 
 

15155,2 
 

15564,8 
 

15564,8 
 

15564,8 
 

15564,8 

13107,2 
 

13516,8 
 

13926,4 
 

14336 
 

14745,6 
 

15155,2 
 

409,6 
 

819,2 
 

1228,8 
 

1638,4 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

38912 
 

38912 
 

38912 
 

38912 
 

38912 
 

38912 
 

38912 
 

39936 
 

39936 
 

39936 
 

39936 
 

39936 
 

39936 
 

39936 

32768 
 

33792 
 

34816 
 

35840 
 

36864 
 

37888 
 

38912 
 

1024 
 

2048 
 

3072 
 

4096 
 

5120 
 

6144 
 

7168 

27238,4 
 

27238,4 
 

27238,4 
 

27238,4 
 

27238,4 
 

27238,4 
 

27238,4 
 

27955,2 
 

27955,2 
 

27955,2 
 

27955,2 
 

27955,2 
 

27955,2 
 

27955,2 

22937,6 
 

23654,4 
 

24371,2 
 

25088 
 

25804,8 
 

26521,6 
 

27238,4 
 

716,8 
 

1433,6 
 

2150,4 
 

2867,2 
 

3584 
 

4300,8 
 

5017,6 

15564,8 
 

15564,8 
 

15564,8 
 

15564,8 
 

15564,8 
 

15564,8 
 

15564,8 
 

15974,4 
 

15974,4 
 

15974,4 
 

15974,4 
 

15974,4 
 

15974,4 
 

15974,4 

13107,2 
 

13516,8 
 

13926,4 
 

14336 
 

14745,6 
 

15155,2 
 

15564,8 
 

409,6 
 

819,2 
 

1228,8 
 

1638,4 
 

2048 
 

2457,6 
 

2867,2 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

38912 5120 27238,4 3584 15564,8 2048 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

38912 6144 27238,4 4300,8 15564,8 2457,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

38912 7168 27238,4 5017,6 15564,8 2867,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

38912 8192 27238,4 5734,4 15564,8 3276,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

38912 9216 27238,4 6451,2 15564,8 3686,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

38912 10240 27238,4 7168 15564,8 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

38912 11264 27238,4 7884,8 15564,8 4505,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

38912 12288 27238,4 8601,6 15564,8 4915,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

38912 13312 27238,4 9318,4 15564,8 5324,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

38912 14336 27238,4 10035,2 15564,8 5734,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

38912 15360 27238,4 10752 15564,8 6144 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

38912 16384 27238,4 11468,8 15564,8 6553,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

38912 17408 27238,4 12185,6 15564,8 6963,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

38912 18432 27238,4 12902,4 15564,8 7372,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

38912 19456 27238,4 13619,2 15564,8 7782,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

38912 20480 27238,4 14336 15564,8 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

38912 21504 27238,4 15052,8 15564,8 8601,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

38912 22528 27238,4 15769,6 15564,8 9011,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

38912 23552 27238,4 16486,4 15564,8 9420,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

38912 24576 27238,4 17203,2 15564,8 9830,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

38912 25600 27238,4 17920 15564,8 10240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

38912 26624 27238,4 18636,8 15564,8 10649,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

38912 27648 27238,4 19353,6 15564,8 11059,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

38912 28672 27238,4 20070,4 15564,8 11468,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

38912 29696 27238,4 20787,2 15564,8 11878,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

38912 30720 27238,4 21504 15564,8 12288 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

38912 31744 27238,4 22220,8 15564,8 12697,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



39936 
 

39936 
 

39936 
 

39936 
 

39936 
 

39936 
 

39936 
 

39936 
 

39936 
 

39936 

8192 
 

9216 
 

10240 
 

11264 
 

12288 
 

13312 
 

14336 
 

15360 
 

16384 
 

17408 

27955,2 
 

27955,2 
 

27955,2 
 

27955,2 
 

27955,2 
 

27955,2 
 

27955,2 
 

27955,2 
 

27955,2 
 

27955,2 

5734,4 
 

6451,2 
 

7168 
 

7884,8 
 

8601,6 
 

9318,4 
 

10035,2 
 

10752 
 

11468,8 
 

12185,6 

15974,4 
 

15974,4 
 

15974,4 
 

15974,4 
 

15974,4 
 

15974,4 
 

15974,4 
 

15974,4 
 

15974,4 
 

15974,4 

3276,8 
 

3686,4 
 

4096 
 

4505,6 
 

4915,2 
 

5324,8 
 

5734,4 
 

6144 
 

6553,6 
 

6963,2 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

40960 
 

40960 
 

40960 
 

40960 
 

40960 
 

40960 
 

40960 
 

40960 
 

40960 
 

40960 
 

40960 
 

40960 
 

40960 

7168 
 

8192 
 

9216 
 

10240 
 

11264 
 

12288 
 

13312 
 

14336 
 

15360 
 

16384 
 

17408 
 

18432 
 

19456 

28672 
 

28672 
 

28672 
 

28672 
 

28672 
 

28672 
 

28672 
 

28672 
 

28672 
 

28672 
 

28672 
 

28672 
 

28672 

5017,6 
 

5734,4 
 

6451,2 
 

7168 
 

7884,8 
 

8601,6 
 

9318,4 
 

10035,2 
 

10752 
 

11468,8 
 

12185,6 
 

12902,4 
 

13619,2 

16384 
 

16384 
 

16384 
 

16384 
 

16384 
 

16384 
 

16384 
 

16384 
 

16384 
 

16384 
 

16384 
 

16384 
 

16384 

2867,2 
 

3276,8 
 

3686,4 
 

4096 
 

4505,6 
 

4915,2 
 

5324,8 
 

5734,4 
 

6144 
 

6553,6 
 

6963,2 
 

7372,8 
 

7782,4 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost  klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

39936 18432 27955,2 12902,4 15974,4 7372,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

39936 19456 27955,2 13619,2 15974,4 7782,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

39936 20480 27955,2 14336 15974,4 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

39936 21504 27955,2 15052,8 15974,4 8601,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

39936 22528 27955,2 15769,6 15974,4 9011,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

39936 23552 27955,2 16486,4 15974,4 9420,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

39936 24576 27955,2 17203,2 15974,4 9830,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

39936 25600 27955,2 17920 15974,4 10240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

39936 26624 27955,2 18636,8 15974,4 10649,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

39936 27648 27955,2 19353,6 15974,4 11059,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

39936 28672 27955,2 20070,4 15974,4 11468,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

39936 29696 27955,2 20787,2 15974,4 11878,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

39936 30720 27955,2 21504 15974,4 12288 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

39936 31744 27955,2 22220,8 15974,4 12697,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

39936 32768 27955,2 22937,6 15974,4 13107,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

39936 33792 27955,2 23654,4 15974,4 13516,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

39936 34816 27955,2 24371,2 15974,4 13926,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

39936 35840 27955,2 25088 15974,4 14336 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

39936 36864 27955,2 25804,8 15974,4 14745,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

39936 37888 27955,2 26521,6 15974,4 15155,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

39936 38912 27955,2 27238,4 15974,4 15564,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

39936 39936 27955,2 27955,2 15974,4 15974,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

40960 1024 28672 716,8 16384 409,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

40960 2048 28672 1433,6 16384 819,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

40960 3072 28672 2150,4 16384 1228,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

40960 4096 28672 2867,2 16384 1638,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

40960 5120 28672 3584 16384 2048 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

40960 6144 28672 4300,8 16384 2457,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



40960 
 

40960 
 

40960 
 

40960 
 

40960 
 

40960 
 

40960 
 

40960 
 

40960 

20480 
 

21504 
 

22528 
 

23552 
 

24576 
 

25600 
 

26624 
 

27648 
 

28672 

28672 
 

28672 
 

28672 
 

28672 
 

28672 
 

28672 
 

28672 
 

28672 
 

28672 

14336 
 

15052,8 
 

15769,6 
 

16486,4 
 

17203,2 
 

17920 
 

18636,8 
 

19353,6 
 

20070,4 

16384 
 

16384 
 

16384 
 

16384 
 

16384 
 

16384 
 

16384 
 

16384 
 

16384 

8192 
 

8601,6 
 

9011,2 
 

9420,8 
 

9830,4 
 

10240 
 

10649,6 
 

11059,2 
 

11468,8 

Aktivně neinzerovaný tarif  na žádost  klienta dostupný
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

41984 
 

41984 
 

41984 
 

41984 
 

41984 
 

41984 
 

41984 
 

41984 
 

41984 
 

41984 
 

41984 
 

41984 
 

41984 
 

41984 

17408 
 

18432 
 

19456 
 

20480 
 

21504 
 

22528 
 

23552 
 

24576 
 

25600 
 

26624 
 

27648 
 

28672 
 

29696 
 

30720 

29388,8 
 

29388,8 
 

29388,8 
 

29388,8 
 

29388,8 
 

29388,8 
 

29388,8 
 

29388,8 
 

29388,8 
 

29388,8 
 

29388,8 
 

29388,8 
 

29388,8 
 

29388,8 

12185,6 
 

12902,4 
 

13619,2 
 

14336 
 

15052,8 
 

15769,6 
 

16486,4 
 

17203,2 
 

17920 
 

18636,8 
 

19353,6 
 

20070,4 
 

20787,2 
 

21504 

16793,6 
 

16793,6 
 

16793,6 
 

16793,6 
 

16793,6 
 

16793,6 
 

16793,6 
 

16793,6 
 

16793,6 
 

16793,6 
 

16793,6 
 

16793,6 
 

16793,6 
 

16793,6 

6963,2 
 

7372,8 
 

7782,4 
 

8192 
 

8601,6 
 

9011,2 
 

9420,8 
 

9830,4 
 

10240 
 

10649,6 
 

11059,2 
 

11468,8 
 

11878,4 
 

12288 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

40960 29696 28672 20787,2 16384 11878,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

40960 30720 28672 21504 16384 12288 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

40960 31744 28672 22220,8 16384 12697,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

40960 32768 28672 22937,6 16384 13107,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

40960 33792 28672 23654,4 16384 13516,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

40960 34816 28672 24371,2 16384 13926,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

40960 35840 28672 25088 16384 14336 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

40960 36864 28672 25804,8 16384 14745,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

40960 37888 28672 26521,6 16384 15155,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

40960 38912 28672 27238,4 16384 15564,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

40960 39936 28672 27955,2 16384 15974,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

40960 40960 28672 28672 16384 16384 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost  klienta dostupný 

41984 1024 29388,8 716,8 16793,6 409,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

41984 2048 29388,8 1433,6 16793,6 819,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

41984 3072 29388,8 2150,4 16793,6 1228,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

41984 4096 29388,8 2867,2 16793,6 1638,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

41984 5120 29388,8 3584 16793,6 2048 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

41984 6144 29388,8 4300,8 16793,6 2457,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

41984 7168 29388,8 5017,6 16793,6 2867,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

41984 8192 29388,8 5734,4 16793,6 3276,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

41984 9216 29388,8 6451,2 16793,6 3686,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

41984 10240 29388,8 7168 16793,6 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

41984 11264 29388,8 7884,8 16793,6 4505,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

41984 12288 29388,8 8601,6 16793,6 4915,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

41984 13312 29388,8 9318,4 16793,6 5324,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

41984 14336 29388,8 10035,2 16793,6 5734,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

41984 15360 29388,8 10752 16793,6 6144 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

41984 16384 29388,8 11468,8 16793,6 6553,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



41984 
 

41984 
 

41984 
 

41984 
 

41984 
 

41984 
 

41984 
 

41984 
 

41984 

31744 
 

32768 
 

33792 
 

34816 
 

35840 
 

36864 
 

37888 
 

38912 
 

39936 

29388,8 
 

29388,8 
 

29388,8 
 

29388,8 
 

29388,8 
 

29388,8 
 

29388,8 
 

29388,8 
 

29388,8 

22220,8 
 

22937,6 
 

23654,4 
 

24371,2 
 

25088 
 

25804,8 
 

26521,6 
 

27238,4 
 

27955,2 

16793,6 
 

16793,6 
 

16793,6 
 

16793,6 
 

16793,6 
 

16793,6 
 

16793,6 
 

16793,6 
 

16793,6 

12697,6 
 

13107,2 
 

13516,8 
 

13926,4 
 

14336 
 

14745,6 
 

15155,2 
 

15564,8 
 

15974,4 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

43008 
 

43008 
 

43008 
 

43008 
 

43008 
 

43008 
 

43008 
 

43008 
 

43008 
 

43008 
 

43008 
 

43008 
 

43008 
 

43008 

27648 
 

28672 
 

29696 
 

30720 
 

31744 
 

32768 
 

33792 
 

34816 
 

35840 
 

36864 
 

37888 
 

38912 
 

39936 
 

40960 

30105,6 
 

30105,6 
 

30105,6 
 

30105,6 
 

30105,6 
 

30105,6 
 

30105,6 
 

30105,6 
 

30105,6 
 

30105,6 
 

30105,6 
 

30105,6 
 

30105,6 
 

30105,6 

19353,6 
 

20070,4 
 

20787,2 
 

21504 
 

22220,8 
 

22937,6 
 

23654,4 
 

24371,2 
 

25088 
 

25804,8 
 

26521,6 
 

27238,4 
 

27955,2 
 

28672 

17203,2 
 

17203,2 
 

17203,2 
 

17203,2 
 

17203,2 
 

17203,2 
 

17203,2 
 

17203,2 
 

17203,2 
 

17203,2 
 

17203,2 
 

17203,2 
 

17203,2 
 

17203,2 

11059,2 
 

11468,8 
 

11878,4 
 

12288 
 

12697,6 
 

13107,2 
 

13516,8 
 

13926,4 
 

14336 
 

14745,6 
 

15155,2 
 

15564,8 
 

15974,4 
 

16384 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

41984 40960 29388,8 28672 16793,6 16384 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

41984 41984 29388,8 29388,8 16793,6 16793,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

43008 1024 30105,6 716,8 17203,2 409,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

43008 2048 30105,6 1433,6 17203,2 819,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

43008 3072 30105,6 2150,4 17203,2 1228,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

43008 4096 30105,6 2867,2 17203,2 1638,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

43008 5120 30105,6 3584 17203,2 2048 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

43008 6144 30105,6 4300,8 17203,2 2457,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

43008 7168 30105,6 5017,6 17203,2 2867,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

43008 8192 30105,6 5734,4 17203,2 3276,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

43008 9216 30105,6 6451,2 17203,2 3686,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

43008 10240 30105,6 7168 17203,2 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

43008 11264 30105,6 7884,8 17203,2 4505,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

43008 12288 30105,6 8601,6 17203,2 4915,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

43008 13312 30105,6 9318,4 17203,2 5324,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

43008 14336 30105,6 10035,2 17203,2 5734,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

43008 15360 30105,6 10752 17203,2 6144 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

43008 16384 30105,6 11468,8 17203,2 6553,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

43008 17408 30105,6 12185,6 17203,2 6963,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

43008 18432 30105,6 12902,4 17203,2 7372,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

43008 19456 30105,6 13619,2 17203,2 7782,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

43008 20480 30105,6 14336 17203,2 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

43008 21504 30105,6 15052,8 17203,2 8601,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

43008 22528 30105,6 15769,6 17203,2 9011,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

43008 23552 30105,6 16486,4 17203,2 9420,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

43008 24576 30105,6 17203,2 17203,2 9830,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

43008 25600 30105,6 17920 17203,2 10240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

43008 26624 30105,6 18636,8 17203,2 10649,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



43008 
 

43008 
 

44032 
 

44032 
 

44032 
 

44032 
 

44032 
 

44032 
 

44032 
 

44032 
 

44032 

41984 
 

43008 
 

1024 
 

2048 
 

3072 
 

4096 
 

5120 
 

6144 
 

7168 
 

8192 
 

9216 

30105,6 
 

30105,6 
 

30822,4 
 

30822,4 
 

30822,4 
 

30822,4 
 

30822,4 
 

30822,4 
 

30822,4 
 

30822,4 
 

30822,4 

29388,8 
 

30105,6 
 

716,8 
 

1433,6 
 

2150,4 
 

2867,2 
 

3584 
 

4300,8 
 

5017,6 
 

5734,4 
 

6451,2 

17203,2 
 

17203,2 
 

17612,8 
 

17612,8 
 

17612,8 
 

17612,8 
 

17612,8 
 

17612,8 
 

17612,8 
 

17612,8 
 

17612,8 

16793,6 
 

17203,2 
 

409,6 
 

819,2 
 

1228,8 
 

1638,4 
 

2048 
 

2457,6 
 

2867,2 
 

3276,8 
 

3686,4 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

44032 
 

44032 
 

44032 
 

44032 
 

44032 
 

44032 
 

44032 
 

44032 
 

45056 
 

45056 
 

45056 
 

45056 
 

45056 
 

45056 

36864 
 

37888 
 

38912 
 

39936 
 

40960 
 

41984 
 

43008 
 

44032 
 

1024 
 

2048 
 

3072 
 

4096 
 

5120 
 

6144 

30822,4 
 

30822,4 
 

30822,4 
 

30822,4 
 

30822,4 
 

30822,4 
 

30822,4 
 

30822,4 
 

31539,2 
 

31539,2 
 

31539,2 
 

31539,2 
 

31539,2 
 

31539,2 

25804,8 
 

26521,6 
 

27238,4 
 

27955,2 
 

28672 
 

29388,8 
 

30105,6 
 

30822,4 
 

716,8 
 

1433,6 
 

2150,4 
 

2867,2 
 

3584 
 

4300,8 

17612,8 
 

17612,8 
 

17612,8 
 

17612,8 
 

17612,8 
 

17612,8 
 

17612,8 
 

17612,8 
 

18022,4 
 

18022,4 
 

18022,4 
 

18022,4 
 

18022,4 
 

18022,4 

14745,6 
 

15155,2 
 

15564,8 
 

15974,4 
 

16384 
 

16793,6 
 

17203,2 
 

17612,8 
 

409,6 
 

819,2 
 

1228,8 
 

1638,4 
 

2048 
 

2457,6 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

44032 10240 30822,4 7168 17612,8 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

44032 11264 30822,4 7884,8 17612,8 4505,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

44032 12288 30822,4 8601,6 17612,8 4915,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

44032 13312 30822,4 9318,4 17612,8 5324,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

44032 14336 30822,4 10035,2 17612,8 5734,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

44032 15360 30822,4 10752 17612,8 6144 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

44032 16384 30822,4 11468,8 17612,8 6553,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

44032 17408 30822,4 12185,6 17612,8 6963,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

44032 18432 30822,4 12902,4 17612,8 7372,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

44032 19456 30822,4 13619,2 17612,8 7782,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

44032 20480 30822,4 14336 17612,8 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

44032 21504 30822,4 15052,8 17612,8 8601,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

44032 22528 30822,4 15769,6 17612,8 9011,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

44032 23552 30822,4 16486,4 17612,8 9420,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

44032 24576 30822,4 17203,2 17612,8 9830,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

44032 25600 30822,4 17920 17612,8 10240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

44032 26624 30822,4 18636,8 17612,8 10649,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

44032 27648 30822,4 19353,6 17612,8 11059,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

44032 28672 30822,4 20070,4 17612,8 11468,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

44032 29696 30822,4 20787,2 17612,8 11878,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

44032 30720 30822,4 21504 17612,8 12288 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

44032 31744 30822,4 22220,8 17612,8 12697,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

44032 32768 30822,4 22937,6 17612,8 13107,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

44032 33792 30822,4 23654,4 17612,8 13516,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

44032 34816 30822,4 24371,2 17612,8 13926,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

44032 35840 30822,4 25088 17612,8 14336 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



45056 
 

45056 
 

45056 
 

45056 
 

45056 
 

45056 
 

45056 
 

45056 
 

45056 
 

45056 
 

45056 

7168 
 

8192 
 

9216 
 

10240 
 

11264 
 

12288 
 

13312 
 

14336 
 

15360 
 

16384 
 

17408 

31539,2 
 

31539,2 
 

31539,2 
 

31539,2 
 

31539,2 
 

31539,2 
 

31539,2 
 

31539,2 
 

31539,2 
 

31539,2 
 

31539,2 

5017,6 
 

5734,4 
 

6451,2 
 

7168 
 

7884,8 
 

8601,6 
 

9318,4 
 

10035,2 
 

10752 
 

11468,8 
 

12185,6 

18022,4 
 

18022,4 
 

18022,4 
 

18022,4 
 

18022,4 
 

18022,4 
 

18022,4 
 

18022,4 
 

18022,4 
 

18022,4 
 

18022,4 

2867,2 
 

3276,8 
 

3686,4 
 

4096 
 

4505,6 
 

4915,2 
 

5324,8 
 

5734,4 
 

6144 
 

6553,6 
 

6963,2 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

45056 
 

46080 
 

46080 
 

46080 
 

46080 
 

46080 
 

46080 
 

46080 
 

46080 
 

46080 
 

46080 
 

46080 
 

46080 
 

46080 

45056 
 

1024 
 

2048 
 

3072 
 

4096 
 

5120 
 

6144 
 

7168 
 

8192 
 

9216 
 

10240 
 

11264 
 

12288 
 

13312 

31539,2 
 

32256 
 

32256 
 

32256 
 

32256 
 

32256 
 

32256 
 

32256 
 

32256 
 

32256 
 

32256 
 

32256 
 

32256 
 

32256 

31539,2 
 

716,8 
 

1433,6 
 

2150,4 
 

2867,2 
 

3584 
 

4300,8 
 

5017,6 
 

5734,4 
 

6451,2 
 

7168 
 

7884,8 
 

8601,6 
 

9318,4 

18022,4 
 

18432 
 

18432 
 

18432 
 

18432 
 

18432 
 

18432 
 

18432 
 

18432 
 

18432 
 

18432 
 

18432 
 

18432 
 

18432 

18022,4 
 

409,6 
 

819,2 
 

1228,8 
 

1638,4 
 

2048 
 

2457,6 
 

2867,2 
 

3276,8 
 

3686,4 
 

4096 
 

4505,6 
 

4915,2 
 

5324,8 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

45056 18432 31539,2 12902,4 18022,4 7372,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

45056 19456 31539,2 13619,2 18022,4 7782,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

45056 20480 31539,2 14336 18022,4 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

45056 21504 31539,2 15052,8 18022,4 8601,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

45056 22528 31539,2 15769,6 18022,4 9011,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

45056 23552 31539,2 16486,4 18022,4 9420,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

45056 24576 31539,2 17203,2 18022,4 9830,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

45056 25600 31539,2 17920 18022,4 10240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

45056 26624 31539,2 18636,8 18022,4 10649,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

45056 27648 31539,2 19353,6 18022,4 11059,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

45056 28672 31539,2 20070,4 18022,4 11468,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

45056 29696 31539,2 20787,2 18022,4 11878,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

45056 30720 31539,2 21504 18022,4 12288 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

45056 31744 31539,2 22220,8 18022,4 12697,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

45056 32768 31539,2 22937,6 18022,4 13107,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

45056 33792 31539,2 23654,4 18022,4 13516,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

45056 34816 31539,2 24371,2 18022,4 13926,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

45056 35840 31539,2 25088 18022,4 14336 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

45056 36864 31539,2 25804,8 18022,4 14745,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

45056 37888 31539,2 26521,6 18022,4 15155,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

45056 38912 31539,2 27238,4 18022,4 15564,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

45056 39936 31539,2 27955,2 18022,4 15974,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

45056 40960 31539,2 28672 18022,4 16384 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

45056 41984 31539,2 29388,8 18022,4 16793,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

45056 43008 31539,2 30105,6 18022,4 17203,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

45056 44032 31539,2 30822,4 18022,4 17612,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



46080 
 

46080 
 

46080 
 

46080 
 

46080 
 

46080 
 

46080 
 

46080 
 

46080 
 

46080 

14336 
 

15360 
 

16384 
 

17408 
 

18432 
 

19456 
 

20480 
 

21504 
 

22528 
 

23552 

32256 
 

32256 
 

32256 
 

32256 
 

32256 
 

32256 
 

32256 
 

32256 
 

32256 
 

32256 

10035,2 
 

10752 
 

11468,8 
 

12185,6 
 

12902,4 
 

13619,2 
 

14336 
 

15052,8 
 

15769,6 
 

16486,4 

18432 
 

18432 
 

18432 
 

18432 
 

18432 
 

18432 
 

18432 
 

18432 
 

18432 
 

18432 

5734,4 
 

6144 
 

6553,6 
 

6963,2 
 

7372,8 
 

7782,4 
 

8192 
 

8601,6 
 

9011,2 
 

9420,8 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

47104 
 

47104 
 

47104 
 

47104 
 

47104 
 

47104 
 

47104 
 

47104 
 

47104 
 

47104 
 

47104 
 

47104 
 

47104 
 

47104 

6144 
 

7168 
 

8192 
 

9216 
 

10240 
 

11264 
 

12288 
 

13312 
 

14336 
 

15360 
 

16384 
 

17408 
 

18432 
 

19456 

32972,8 
 

32972,8 
 

32972,8 
 

32972,8 
 

32972,8 
 

32972,8 
 

32972,8 
 

32972,8 
 

32972,8 
 

32972,8 
 

32972,8 
 

32972,8 
 

32972,8 
 

32972,8 

4300,8 
 

5017,6 
 

5734,4 
 

6451,2 
 

7168 
 

7884,8 
 

8601,6 
 

9318,4 
 

10035,2 
 

10752 
 

11468,8 
 

12185,6 
 

12902,4 
 

13619,2 

18841,6 
 

18841,6 
 

18841,6 
 

18841,6 
 

18841,6 
 

18841,6 
 

18841,6 
 

18841,6 
 

18841,6 
 

18841,6 
 

18841,6 
 

18841,6 
 

18841,6 
 

18841,6 

2457,6 
 

2867,2 
 

3276,8 
 

3686,4 
 

4096 
 

4505,6 
 

4915,2 
 

5324,8 
 

5734,4 
 

6144 
 

6553,6 
 

6963,2 
 

7372,8 
 

7782,4 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

46080 24576 32256 17203,2 18432 9830,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

46080 25600 32256 17920 18432 10240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

46080 26624 32256 18636,8 18432 10649,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

46080 27648 32256 19353,6 18432 11059,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

46080 28672 32256 20070,4 18432 11468,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

46080 29696 32256 20787,2 18432 11878,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

46080 30720 32256 21504 18432 12288 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

46080 31744 32256 22220,8 18432 12697,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

46080 32768 32256 22937,6 18432 13107,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

46080 33792 32256 23654,4 18432 13516,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

46080 34816 32256 24371,2 18432 13926,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

46080 35840 32256 25088 18432 14336 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

46080 36864 32256 25804,8 18432 14745,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

46080 37888 32256 26521,6 18432 15155,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

46080 38912 32256 27238,4 18432 15564,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

46080 39936 32256 27955,2 18432 15974,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

46080 40960 32256 28672 18432 16384 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

46080 41984 32256 29388,8 18432 16793,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

46080 43008 32256 30105,6 18432 17203,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

46080 44032 32256 30822,4 18432 17612,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

46080 45056 32256 31539,2 18432 18022,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

46080 46080 32256 32256 18432 18432 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

47104 1024 32972,8 716,8 18841,6 409,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

47104 2048 32972,8 1433,6 18841,6 819,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

47104 3072 32972,8 2150,4 18841,6 1228,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

47104 4096 32972,8 2867,2 18841,6 1638,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

47104 5120 32972,8 3584 18841,6 2048 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



47104 
 

47104 
 

47104 
 

47104 
 

47104 
 

47104 
 

47104 
 

47104 
 

47104 
 

47104 
 

47104 
 

47104 
 

47104 
 

47104 

20480 
 

21504 
 

22528 
 

23552 
 

24576 
 

25600 
 

26624 
 

27648 
 

28672 
 

29696 
 

30720 
 

31744 
 

32768 
 

33792 

32972,8 
 

32972,8 
 

32972,8 
 

32972,8 
 

32972,8 
 

32972,8 
 

32972,8 
 

32972,8 
 

32972,8 
 

32972,8 
 

32972,8 
 

32972,8 
 

32972,8 
 

32972,8 

14336 
 

15052,8 
 

15769,6 
 

16486,4 
 

17203,2 
 

17920 
 

18636,8 
 

19353,6 
 

20070,4 
 

20787,2 
 

21504 
 

22220,8 
 

22937,6 
 

23654,4 

18841,6 
 

18841,6 
 

18841,6 
 

18841,6 
 

18841,6 
 

18841,6 
 

18841,6 
 

18841,6 
 

18841,6 
 

18841,6 
 

18841,6 
 

18841,6 
 

18841,6 
 

18841,6 

8192 
 

8601,6 
 

9011,2 
 

9420,8 
 

9830,4 
 

10240 
 

10649,6 
 

11059,2 
 

11468,8 
 

11878,4 
 

12288 
 

12697,6 
 

13107,2 
 

13516,8 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

48128 
 

48128 
 

48128 
 

48128 
 

48128 
 

48128 
 

48128 
 

48128 
 

48128 
 

48128 
 

48128 
 

48128 
 

48128 
 

48128 

11264 
 

12288 
 

13312 
 

14336 
 

15360 
 

16384 
 

17408 
 

18432 
 

19456 
 

20480 
 

21504 
 

22528 
 

23552 
 

24576 

33689,6 
 

33689,6 
 

33689,6 
 

33689,6 
 

33689,6 
 

33689,6 
 

33689,6 
 

33689,6 
 

33689,6 
 

33689,6 
 

33689,6 
 

33689,6 
 

33689,6 
 

33689,6 

7884,8 
 

8601,6 
 

9318,4 
 

10035,2 
 

10752 
 

11468,8 
 

12185,6 
 

12902,4 
 

13619,2 
 

14336 
 

15052,8 
 

15769,6 
 

16486,4 
 

17203,2 

19251,2 
 

19251,2 
 

19251,2 
 

19251,2 
 

19251,2 
 

19251,2 
 

19251,2 
 

19251,2 
 

19251,2 
 

19251,2 
 

19251,2 
 

19251,2 
 

19251,2 
 

19251,2 

4505,6 
 

4915,2 
 

5324,8 
 

5734,4 
 

6144 
 

6553,6 
 

6963,2 
 

7372,8 
 

7782,4 
 

8192 
 

8601,6 
 

9011,2 
 

9420,8 
 

9830,4 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

47104 34816 32972,8 24371,2 18841,6 13926,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

47104 35840 32972,8 25088 18841,6 14336 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

47104 36864 32972,8 25804,8 18841,6 14745,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

47104 37888 32972,8 26521,6 18841,6 15155,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

47104 38912 32972,8 27238,4 18841,6 15564,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

47104 39936 32972,8 27955,2 18841,6 15974,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

47104 40960 32972,8 28672 18841,6 16384 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

47104 41984 32972,8 29388,8 18841,6 16793,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

47104 43008 32972,8 30105,6 18841,6 17203,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

47104 44032 32972,8 30822,4 18841,6 17612,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

47104 45056 32972,8 31539,2 18841,6 18022,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

47104 46080 32972,8 32256 18841,6 18432 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

47104 47104 32972,8 32972,8 18841,6 18841,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

48128 1024 33689,6 716,8 19251,2 409,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

48128 2048 33689,6 1433,6 19251,2 819,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

48128 3072 33689,6 2150,4 19251,2 1228,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

48128 4096 33689,6 2867,2 19251,2 1638,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

48128 5120 33689,6 3584 19251,2 2048 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

48128 6144 33689,6 4300,8 19251,2 2457,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

48128 7168 33689,6 5017,6 19251,2 2867,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

48128 8192 33689,6 5734,4 19251,2 3276,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

48128 9216 33689,6 6451,2 19251,2 3686,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

48128 10240 33689,6 7168 19251,2 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



48128 
 

48128 
 

48128 
 

48128 
 

48128 
 

48128 
 

48128 
 

48128 
 

48128 
 

48128 
 

48128 
 

48128 
 

48128 
 

48128 

25600 
 

26624 
 

27648 
 

28672 
 

29696 
 

30720 
 

31744 
 

32768 
 

33792 
 

34816 
 

35840 
 

36864 
 

37888 
 

38912 

33689,6 
 

33689,6 
 

33689,6 
 

33689,6 
 

33689,6 
 

33689,6 
 

33689,6 
 

33689,6 
 

33689,6 
 

33689,6 
 

33689,6 
 

33689,6 
 

33689,6 
 

33689,6 

17920 
 

18636,8 
 

19353,6 
 

20070,4 
 

20787,2 
 

21504 
 

22220,8 
 

22937,6 
 

23654,4 
 

24371,2 
 

25088 
 

25804,8 
 

26521,6 
 

27238,4 

19251,2 
 

19251,2 
 

19251,2 
 

19251,2 
 

19251,2 
 

19251,2 
 

19251,2 
 

19251,2 
 

19251,2 
 

19251,2 
 

19251,2 
 

19251,2 
 

19251,2 
 

19251,2 

10240 
 

10649,6 
 

11059,2 
 

11468,8 
 

11878,4 
 

12288 
 

12697,6 
 

13107,2 
 

13516,8 
 

13926,4 
 

14336 
 

14745,6 
 

15155,2 
 

15564,8 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

49152 
 

49152 
 

49152 
 

49152 
 

49152 
 

49152 
 

49152 
 

49152 
 

49152 
 

49152 
 

49152 
 

49152 
 

49152 

16384 
 

17408 
 

18432 
 

19456 
 

20480 
 

21504 
 

22528 
 

23552 
 

24576 
 

25600 
 

26624 
 

27648 
 

28672 

34406,4 
 

34406,4 
 

34406,4 
 

34406,4 
 

34406,4 
 

34406,4 
 

34406,4 
 

34406,4 
 

34406,4 
 

34406,4 
 

34406,4 
 

34406,4 
 

34406,4 

11468,8 
 

12185,6 
 

12902,4 
 

13619,2 
 

14336 
 

15052,8 
 

15769,6 
 

16486,4 
 

17203,2 
 

17920 
 

18636,8 
 

19353,6 
 

20070,4 

19660,8 
 

19660,8 
 

19660,8 
 

19660,8 
 

19660,8 
 

19660,8 
 

19660,8 
 

19660,8 
 

19660,8 
 

19660,8 
 

19660,8 
 

19660,8 
 

19660,8 

6553,6 
 

6963,2 
 

7372,8 
 

7782,4 
 

8192 
 

8601,6 
 

9011,2 
 

9420,8 
 

9830,4 
 

10240 
 

10649,6 
 

11059,2 
 

11468,8 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

48128 39936 33689,6 27955,2 19251,2 15974,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

48128 40960 33689,6 28672 19251,2 16384 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

48128 41984 33689,6 29388,8 19251,2 16793,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

48128 43008 33689,6 30105,6 19251,2 17203,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

48128 44032 33689,6 30822,4 19251,2 17612,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

48128 45056 33689,6 31539,2 19251,2 18022,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

48128 46080 33689,6 32256 19251,2 18432 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

48128 47104 33689,6 32972,8 19251,2 18841,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

48128 48128 33689,6 33689,6 19251,2 19251,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

49152 1024 34406,4 716,8 19660,8 409,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

49152 2048 34406,4 1433,6 19660,8 819,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

49152 3072 34406,4 2150,4 19660,8 1228,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

49152 4096 34406,4 2867,2 19660,8 1638,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

49152 5120 34406,4 3584 19660,8 2048 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

49152 6144 34406,4 4300,8 19660,8 2457,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

49152 7168 34406,4 5017,6 19660,8 2867,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

49152 8192 34406,4 5734,4 19660,8 3276,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

49152 9216 34406,4 6451,2 19660,8 3686,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

49152 10240 34406,4 7168 19660,8 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

49152 11264 34406,4 7884,8 19660,8 4505,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

49152 12288 34406,4 8601,6 19660,8 4915,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

49152 13312 34406,4 9318,4 19660,8 5324,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

49152 14336 34406,4 10035,2 19660,8 5734,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

49152 15360 34406,4 10752 19660,8 6144 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



49152 
 

49152 
 

49152 
 

49152 
 

49152 
 

49152 
 

49152 
 

49152 
 

49152 
 

49152 
 

49152 
 

49152 
 

49152 
 

49152 

29696 
 

30720 
 

31744 
 

32768 
 

33792 
 

34816 
 

35840 
 

36864 
 

37888 
 

38912 
 

39936 
 

40960 
 

41984 
 

43008 

34406,4 
 

34406,4 
 

34406,4 
 

34406,4 
 

34406,4 
 

34406,4 
 

34406,4 
 

34406,4 
 

34406,4 
 

34406,4 
 

34406,4 
 

34406,4 
 

34406,4 
 

34406,4 

20787,2 
 

21504 
 

22220,8 
 

22937,6 
 

23654,4 
 

24371,2 
 

25088 
 

25804,8 
 

26521,6 
 

27238,4 
 

27955,2 
 

28672 
 

29388,8 
 

30105,6 

19660,8 
 

19660,8 
 

19660,8 
 

19660,8 
 

19660,8 
 

19660,8 
 

19660,8 
 

19660,8 
 

19660,8 
 

19660,8 
 

19660,8 
 

19660,8 
 

19660,8 
 

19660,8 

11878,4 
 

12288 
 

12697,6 
 

13107,2 
 

13516,8 
 

13926,4 
 

14336 
 

14745,6 
 

15155,2 
 

15564,8 
 

15974,4 
 

16384 
 

16793,6 
 

17203,2 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

50176 
 

50176 
 

50176 
 

50176 
 

50176 
 

50176 
 

50176 
 

50176 
 

50176 
 

50176 
 

50176 
 

50176 
 

50176 

19456 
 

20480 
 

21504 
 

22528 
 

23552 
 

24576 
 

25600 
 

26624 
 

27648 
 

28672 
 

29696 
 

30720 
 

31744 

35123,2 
 

35123,2 
 

35123,2 
 

35123,2 
 

35123,2 
 

35123,2 
 

35123,2 
 

35123,2 
 

35123,2 
 

35123,2 
 

35123,2 
 

35123,2 
 

35123,2 

13619,2 
 

14336 
 

15052,8 
 

15769,6 
 

16486,4 
 

17203,2 
 

17920 
 

18636,8 
 

19353,6 
 

20070,4 
 

20787,2 
 

21504 
 

22220,8 

20070,4 
 

20070,4 
 

20070,4 
 

20070,4 
 

20070,4 
 

20070,4 
 

20070,4 
 

20070,4 
 

20070,4 
 

20070,4 
 

20070,4 
 

20070,4 
 

20070,4 

7782,4 
 

8192 
 

8601,6 
 

9011,2 
 

9420,8 
 

9830,4 
 

10240 
 

10649,6 
 

11059,2 
 

11468,8 
 

11878,4 
 

12288 
 

12697,6 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

49152 44032 34406,4 30822,4 19660,8 17612,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

49152 45056 34406,4 31539,2 19660,8 18022,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

49152 46080 34406,4 32256 19660,8 18432 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

49152 47104 34406,4 32972,8 19660,8 18841,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

49152 48128 34406,4 33689,6 19660,8 19251,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

49152 49152 34406,4 34406,4 19660,8 19660,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

50176 1024 35123,2 716,8 20070,4 409,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

50176 2048 35123,2 1433,6 20070,4 819,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

50176 3072 35123,2 2150,4 20070,4 1228,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

50176 4096 35123,2 2867,2 20070,4 1638,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

50176 5120 35123,2 3584 20070,4 2048 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

50176 6144 35123,2 4300,8 20070,4 2457,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

50176 7168 35123,2 5017,6 20070,4 2867,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

50176 8192 35123,2 5734,4 20070,4 3276,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

50176 9216 35123,2 6451,2 20070,4 3686,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

50176 10240 35123,2 7168 20070,4 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

50176 11264 35123,2 7884,8 20070,4 4505,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

50176 12288 35123,2 8601,6 20070,4 4915,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

50176 13312 35123,2 9318,4 20070,4 5324,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

50176 14336 35123,2 10035,2 20070,4 5734,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

50176 15360 35123,2 10752 20070,4 6144 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

50176 16384 35123,2 11468,8 20070,4 6553,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

50176 17408 35123,2 12185,6 20070,4 6963,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

50176 18432 35123,2 12902,4 20070,4 7372,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



50176 
 

50176 
 

50176 
 

50176 
 

50176 
 

50176 
 

50176 
 

50176 
 

50176 
 

50176 
 

50176 
 

50176 
 

50176 

32768 
 

33792 
 

34816 
 

35840 
 

36864 
 

37888 
 

38912 
 

39936 
 

40960 
 

41984 
 

43008 
 

44032 
 

45056 

35123,2 
 

35123,2 
 

35123,2 
 

35123,2 
 

35123,2 
 

35123,2 
 

35123,2 
 

35123,2 
 

35123,2 
 

35123,2 
 

35123,2 
 

35123,2 
 

35123,2 

22937,6 
 

23654,4 
 

24371,2 
 

25088 
 

25804,8 
 

26521,6 
 

27238,4 
 

27955,2 
 

28672 
 

29388,8 
 

30105,6 
 

30822,4 
 

31539,2 

20070,4 
 

20070,4 
 

20070,4 
 

20070,4 
 

20070,4 
 

20070,4 
 

20070,4 
 

20070,4 
 

20070,4 
 

20070,4 
 

20070,4 
 

20070,4 
 

20070,4 

13107,2 
 

13516,8 
 

13926,4 
 

14336 
 

14745,6 
 

15155,2 
 

15564,8 
 

15974,4 
 

16384 
 

16793,6 
 

17203,2 
 

17612,8 
 

18022,4 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

51200 
 

51200 
 

51200 
 

51200 
 

51200 
 

51200 
 

51200 
 

51200 
 

51200 
 

51200 
 

51200 
 

51200 

22528 
 

23552 
 

24576 
 

25600 
 

26624 
 

27648 
 

28672 
 

29696 
 

30720 
 

31744 
 

32768 
 

33792 

35840 
 

35840 
 

35840 
 

35840 
 

35840 
 

35840 
 

35840 
 

35840 
 

35840 
 

35840 
 

35840 
 

35840 

15769,6 
 

16486,4 
 

17203,2 
 

17920 
 

18636,8 
 

19353,6 
 

20070,4 
 

20787,2 
 

21504 
 

22220,8 
 

22937,6 
 

23654,4 

20480 
 

20480 
 

20480 
 

20480 
 

20480 
 

20480 
 

20480 
 

20480 
 

20480 
 

20480 
 

20480 
 

20480 

9011,2 
 

9420,8 
 

9830,4 
 

10240 
 

10649,6 
 

11059,2 
 

11468,8 
 

11878,4 
 

12288 
 

12697,6 
 

13107,2 
 

13516,8 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

50176 46080 35123,2 32256 20070,4 18432 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

50176 47104 35123,2 32972,8 20070,4 18841,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

50176 48128 35123,2 33689,6 20070,4 19251,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

50176 49152 35123,2 34406,4 20070,4 19660,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

50176 50176 35123,2 35123,2 20070,4 20070,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

51200 1024 35840 716,8 20480 409,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

51200 2048 35840 1433,6 20480 819,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

51200 3072 35840 2150,4 20480 1228,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

51200 4096 35840 2867,2 20480 1638,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

51200 5120 35840 3584 20480 2048 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

51200 6144 35840 4300,8 20480 2457,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

51200 7168 35840 5017,6 20480 2867,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

51200 8192 35840 5734,4 20480 3276,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

51200 9216 35840 6451,2 20480 3686,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

51200 10240 35840 7168 20480 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost  klienta dostupný 

51200 11264 35840 7884,8 20480 4505,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

51200 12288 35840 8601,6 20480 4915,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

51200 13312 35840 9318,4 20480 5324,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

51200 14336 35840 10035,2 20480 5734,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

51200 15360 35840 10752 20480 6144 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

51200 16384 35840 11468,8 20480 6553,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

51200 17408 35840 12185,6 20480 6963,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

51200 18432 35840 12902,4 20480 7372,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

51200 19456 35840 13619,2 20480 7782,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

51200 20480 35840 14336 20480 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

51200 21504 35840 15052,8 20480 8601,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



51200 
 

51200 
 

51200 
 

51200 
 

51200 
 

51200 
 

51200 
 

51200 
 

51200 
 

51200 
 

51200 
 

51200 

34816 
 

35840 
 

36864 
 

37888 
 

38912 
 

39936 
 

40960 
 

41984 
 

43008 
 

44032 
 

45056 
 

46080 

35840 
 

35840 
 

35840 
 

35840 
 

35840 
 

35840 
 

35840 
 

35840 
 

35840 
 

35840 
 

35840 
 

35840 

24371,2 
 

25088 
 

25804,8 
 

26521,6 
 

27238,4 
 

27955,2 
 

28672 
 

29388,8 
 

30105,6 
 

30822,4 
 

31539,2 
 

32256 

20480 
 

20480 
 

20480 
 

20480 
 

20480 
 

20480 
 

20480 
 

20480 
 

20480 
 

20480 
 

20480 
 

20480 

13926,4 
 

14336 
 

14745,6 
 

15155,2 
 

15564,8 
 

15974,4 
 

16384 
 

16793,6 
 

17203,2 
 

17612,8 
 

18022,4 
 

18432 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

52224 
 

52224 
 

52224 
 

52224 
 

52224 
 

52224 
 

52224 
 

52224 
 

52224 
 

52224 
 

52224 
 

52224 
 

52224 
 

52224 

21504 
 

22528 
 

23552 
 

24576 
 

25600 
 

26624 
 

27648 
 

28672 
 

29696 
 

30720 
 

31744 
 

32768 
 

33792 
 

34816 

36556,8 
 

36556,8 
 

36556,8 
 

36556,8 
 

36556,8 
 

36556,8 
 

36556,8 
 

36556,8 
 

36556,8 
 

36556,8 
 

36556,8 
 

36556,8 
 

36556,8 
 

36556,8 

15052,8 
 

15769,6 
 

16486,4 
 

17203,2 
 

17920 
 

18636,8 
 

19353,6 
 

20070,4 
 

20787,2 
 

21504 
 

22220,8 
 

22937,6 
 

23654,4 
 

24371,2 

20889,6 
 

20889,6 
 

20889,6 
 

20889,6 
 

20889,6 
 

20889,6 
 

20889,6 
 

20889,6 
 

20889,6 
 

20889,6 
 

20889,6 
 

20889,6 
 

20889,6 
 

20889,6 

8601,6 
 

9011,2 
 

9420,8 
 

9830,4 
 

10240 
 

10649,6 
 

11059,2 
 

11468,8 
 

11878,4 
 

12288 
 

12697,6 
 

13107,2 
 

13516,8 
 

13926,4 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

51200 47104 35840 32972,8 20480 18841,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

51200 48128 35840 33689,6 20480 19251,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

51200 49152 35840 34406,4 20480 19660,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

51200 50176 35840 35123,2 20480 20070,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

51200 51200 35840 35840 20480 20480 Aktivně inzerovaný tarif 

52224 1024 36556,8 716,8 20889,6 409,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

52224 2048 36556,8 1433,6 20889,6 819,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

52224 3072 36556,8 2150,4 20889,6 1228,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

52224 4096 36556,8 2867,2 20889,6 1638,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

52224 5120 36556,8 3584 20889,6 2048 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

52224 6144 36556,8 4300,8 20889,6 2457,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

52224 7168 36556,8 5017,6 20889,6 2867,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

52224 8192 36556,8 5734,4 20889,6 3276,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

52224 9216 36556,8 6451,2 20889,6 3686,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

52224 10240 36556,8 7168 20889,6 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

52224 11264 36556,8 7884,8 20889,6 4505,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

52224 12288 36556,8 8601,6 20889,6 4915,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

52224 13312 36556,8 9318,4 20889,6 5324,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

52224 14336 36556,8 10035,2 20889,6 5734,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

52224 15360 36556,8 10752 20889,6 6144 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

52224 16384 36556,8 11468,8 20889,6 6553,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

52224 17408 36556,8 12185,6 20889,6 6963,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

52224 18432 36556,8 12902,4 20889,6 7372,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

52224 19456 36556,8 13619,2 20889,6 7782,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

52224 20480 36556,8 14336 20889,6 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



52224 
 

52224 
 

52224 
 

52224 
 

52224 
 

52224 
 

52224 
 

52224 
 

52224 
 

52224 
 

52224 
 

52224 
 

52224 
 

52224 

35840 
 

36864 
 

37888 
 

38912 
 

39936 
 

40960 
 

41984 
 

43008 
 

44032 
 

45056 
 

46080 
 

47104 
 

48128 
 

49152 

36556,8 
 

36556,8 
 

36556,8 
 

36556,8 
 

36556,8 
 

36556,8 
 

36556,8 
 

36556,8 
 

36556,8 
 

36556,8 
 

36556,8 
 

36556,8 
 

36556,8 
 

36556,8 

25088 
 

25804,8 
 

26521,6 
 

27238,4 
 

27955,2 
 

28672 
 

29388,8 
 

30105,6 
 

30822,4 
 

31539,2 
 

32256 
 

32972,8 
 

33689,6 
 

34406,4 

20889,6 
 

20889,6 
 

20889,6 
 

20889,6 
 

20889,6 
 

20889,6 
 

20889,6 
 

20889,6 
 

20889,6 
 

20889,6 
 

20889,6 
 

20889,6 
 

20889,6 
 

20889,6 

14336 
 

14745,6 
 

15155,2 
 

15564,8 
 

15974,4 
 

16384 
 

16793,6 
 

17203,2 
 

17612,8 
 

18022,4 
 

18432 
 

18841,6 
 

19251,2 
 

19660,8 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

53248 
 

53248 
 

53248 
 

53248 
 

53248 
 

53248 
 

53248 
 

53248 
 

53248 
 

53248 
 

53248 
 

53248 
 

53248 
 

53248 

21504 
 

22528 
 

23552 
 

24576 
 

25600 
 

26624 
 

27648 
 

28672 
 

29696 
 

30720 
 

31744 
 

32768 
 

33792 
 

34816 

37273,6 
 

37273,6 
 

37273,6 
 

37273,6 
 

37273,6 
 

37273,6 
 

37273,6 
 

37273,6 
 

37273,6 
 

37273,6 
 

37273,6 
 

37273,6 
 

37273,6 
 

37273,6 

15052,8 
 

15769,6 
 

16486,4 
 

17203,2 
 

17920 
 

18636,8 
 

19353,6 
 

20070,4 
 

20787,2 
 

21504 
 

22220,8 
 

22937,6 
 

23654,4 
 

24371,2 

21299,2 
 

21299,2 
 

21299,2 
 

21299,2 
 

21299,2 
 

21299,2 
 

21299,2 
 

21299,2 
 

21299,2 
 

21299,2 
 

21299,2 
 

21299,2 
 

21299,2 
 

21299,2 

8601,6 
 

9011,2 
 

9420,8 
 

9830,4 
 

10240 
 

10649,6 
 

11059,2 
 

11468,8 
 

11878,4 
 

12288 
 

12697,6 
 

13107,2 
 

13516,8 
 

13926,4 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

52224 50176 36556,8 35123,2 20889,6 20070,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

52224 51200 36556,8 35840 20889,6 20480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

52224 52224 36556,8 36556,8 20889,6 20889,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

53248 1024 37273,6 716,8 21299,2 409,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

53248 2048 37273,6 1433,6 21299,2 819,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

53248 3072 37273,6 2150,4 21299,2 1228,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

53248 4096 37273,6 2867,2 21299,2 1638,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

53248 5120 37273,6 3584 21299,2 2048 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

53248 6144 37273,6 4300,8 21299,2 2457,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

53248 7168 37273,6 5017,6 21299,2 2867,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

53248 8192 37273,6 5734,4 21299,2 3276,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

53248 9216 37273,6 6451,2 21299,2 3686,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

53248 10240 37273,6 7168 21299,2 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

53248 11264 37273,6 7884,8 21299,2 4505,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

53248 12288 37273,6 8601,6 21299,2 4915,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

53248 13312 37273,6 9318,4 21299,2 5324,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

53248 14336 37273,6 10035,2 21299,2 5734,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

53248 15360 37273,6 10752 21299,2 6144 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

53248 16384 37273,6 11468,8 21299,2 6553,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

53248 17408 37273,6 12185,6 21299,2 6963,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

53248 18432 37273,6 12902,4 21299,2 7372,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

53248 19456 37273,6 13619,2 21299,2 7782,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

53248 20480 37273,6 14336 21299,2 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



53248 
 

53248 
 

53248 
 

53248 
 

53248 
 

53248 
 

53248 
 

53248 
 

53248 
 

53248 
 

53248 
 

53248 
 

53248 
 

53248 

35840 
 

36864 
 

37888 
 

38912 
 

39936 
 

40960 
 

41984 
 

43008 
 

44032 
 

45056 
 

46080 
 

47104 
 

48128 
 

49152 

37273,6 
 

37273,6 
 

37273,6 
 

37273,6 
 

37273,6 
 

37273,6 
 

37273,6 
 

37273,6 
 

37273,6 
 

37273,6 
 

37273,6 
 

37273,6 
 

37273,6 
 

37273,6 

25088 
 

25804,8 
 

26521,6 
 

27238,4 
 

27955,2 
 

28672 
 

29388,8 
 

30105,6 
 

30822,4 
 

31539,2 
 

32256 
 

32972,8 
 

33689,6 
 

34406,4 

21299,2 
 

21299,2 
 

21299,2 
 

21299,2 
 

21299,2 
 

21299,2 
 

21299,2 
 

21299,2 
 

21299,2 
 

21299,2 
 

21299,2 
 

21299,2 
 

21299,2 
 

21299,2 

14336 
 

14745,6 
 

15155,2 
 

15564,8 
 

15974,4 
 

16384 
 

16793,6 
 

17203,2 
 

17612,8 
 

18022,4 
 

18432 
 

18841,6 
 

19251,2 
 

19660,8 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

54272 
 

54272 
 

54272 
 

54272 
 

54272 
 

54272 
 

54272 
 

54272 
 

54272 
 

54272 
 

54272 
 

54272 
 

54272 

21504 
 

22528 
 

23552 
 

24576 
 

25600 
 

26624 
 

27648 
 

28672 
 

29696 
 

30720 
 

31744 
 

32768 
 

33792 

37990,4 
 

37990,4 
 

37990,4 
 

37990,4 
 

37990,4 
 

37990,4 
 

37990,4 
 

37990,4 
 

37990,4 
 

37990,4 
 

37990,4 
 

37990,4 
 

37990,4 

15052,8 
 

15769,6 
 

16486,4 
 

17203,2 
 

17920 
 

18636,8 
 

19353,6 
 

20070,4 
 

20787,2 
 

21504 
 

22220,8 
 

22937,6 
 

23654,4 

21708,8 
 

21708,8 
 

21708,8 
 

21708,8 
 

21708,8 
 

21708,8 
 

21708,8 
 

21708,8 
 

21708,8 
 

21708,8 
 

21708,8 
 

21708,8 
 

21708,8 

8601,6 
 

9011,2 
 

9420,8 
 

9830,4 
 

10240 
 

10649,6 
 

11059,2 
 

11468,8 
 

11878,4 
 

12288 
 

12697,6 
 

13107,2 
 

13516,8 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

53248 50176 37273,6 35123,2 21299,2 20070,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

53248 51200 37273,6 35840 21299,2 20480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

53248 52224 37273,6 36556,8 21299,2 20889,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

53248 53248 37273,6 37273,6 21299,2 21299,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

54272 1024 37990,4 716,8 21708,8 409,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

54272 2048 37990,4 1433,6 21708,8 819,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

54272 3072 37990,4 2150,4 21708,8 1228,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

54272 4096 37990,4 2867,2 21708,8 1638,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

54272 5120 37990,4 3584 21708,8 2048 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

54272 6144 37990,4 4300,8 21708,8 2457,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

54272 7168 37990,4 5017,6 21708,8 2867,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

54272 8192 37990,4 5734,4 21708,8 3276,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

54272 9216 37990,4 6451,2 21708,8 3686,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

54272 10240 37990,4 7168 21708,8 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

54272 11264 37990,4 7884,8 21708,8 4505,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

54272 12288 37990,4 8601,6 21708,8 4915,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

54272 13312 37990,4 9318,4 21708,8 5324,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

54272 14336 37990,4 10035,2 21708,8 5734,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

54272 15360 37990,4 10752 21708,8 6144 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

54272 16384 37990,4 11468,8 21708,8 6553,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

54272 17408 37990,4 12185,6 21708,8 6963,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

54272 18432 37990,4 12902,4 21708,8 7372,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

54272 19456 37990,4 13619,2 21708,8 7782,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

54272 20480 37990,4 14336 21708,8 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



54272 
 

54272 
 

54272 
 

54272 
 

54272 
 

54272 
 

54272 
 

54272 
 

54272 
 

54272 
 

54272 
 

54272 
 

54272 
 

54272 

34816 
 

35840 
 

36864 
 

37888 
 

38912 
 

39936 
 

40960 
 

41984 
 

43008 
 

44032 
 

45056 
 

46080 
 

47104 
 

48128 

37990,4 
 

37990,4 
 

37990,4 
 

37990,4 
 

37990,4 
 

37990,4 
 

37990,4 
 

37990,4 
 

37990,4 
 

37990,4 
 

37990,4 
 

37990,4 
 

37990,4 
 

37990,4 

24371,2 
 

25088 
 

25804,8 
 

26521,6 
 

27238,4 
 

27955,2 
 

28672 
 

29388,8 
 

30105,6 
 

30822,4 
 

31539,2 
 

32256 
 

32972,8 
 

33689,6 

21708,8 
 

21708,8 
 

21708,8 
 

21708,8 
 

21708,8 
 

21708,8 
 

21708,8 
 

21708,8 
 

21708,8 
 

21708,8 
 

21708,8 
 

21708,8 
 

21708,8 
 

21708,8 

13926,4 
 

14336 
 

14745,6 
 

15155,2 
 

15564,8 
 

15974,4 
 

16384 
 

16793,6 
 

17203,2 
 

17612,8 
 

18022,4 
 

18432 
 

18841,6 
 

19251,2 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

55296 
 

55296 
 

55296 
 

55296 
 

55296 
 

55296 
 

55296 
 

55296 
 

55296 
 

55296 
 

55296 
 

55296 
 

55296 

19456 
 

20480 
 

21504 
 

22528 
 

23552 
 

24576 
 

25600 
 

26624 
 

27648 
 

28672 
 

29696 
 

30720 
 

31744 

38707,2 
 

38707,2 
 

38707,2 
 

38707,2 
 

38707,2 
 

38707,2 
 

38707,2 
 

38707,2 
 

38707,2 
 

38707,2 
 

38707,2 
 

38707,2 
 

38707,2 

13619,2 
 

14336 
 

15052,8 
 

15769,6 
 

16486,4 
 

17203,2 
 

17920 
 

18636,8 
 

19353,6 
 

20070,4 
 

20787,2 
 

21504 
 

22220,8 

22118,4 
 

22118,4 
 

22118,4 
 

22118,4 
 

22118,4 
 

22118,4 
 

22118,4 
 

22118,4 
 

22118,4 
 

22118,4 
 

22118,4 
 

22118,4 
 

22118,4 

7782,4 
 

8192 
 

8601,6 
 

9011,2 
 

9420,8 
 

9830,4 
 

10240 
 

10649,6 
 

11059,2 
 

11468,8 
 

11878,4 
 

12288 
 

12697,6 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

54272 49152 37990,4 34406,4 21708,8 19660,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

54272 50176 37990,4 35123,2 21708,8 20070,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

54272 51200 37990,4 35840 21708,8 20480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

54272 52224 37990,4 36556,8 21708,8 20889,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

54272 53248 37990,4 37273,6 21708,8 21299,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

54272 54272 37990,4 37990,4 21708,8 21708,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

55296 1024 38707,2 716,8 22118,4 409,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

55296 2048 38707,2 1433,6 22118,4 819,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

55296 3072 38707,2 2150,4 22118,4 1228,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

55296 4096 38707,2 2867,2 22118,4 1638,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

55296 5120 38707,2 3584 22118,4 2048 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

55296 6144 38707,2 4300,8 22118,4 2457,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

55296 7168 38707,2 5017,6 22118,4 2867,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

55296 8192 38707,2 5734,4 22118,4 3276,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

55296 9216 38707,2 6451,2 22118,4 3686,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

55296 10240 38707,2 7168 22118,4 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

55296 11264 38707,2 7884,8 22118,4 4505,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

55296 12288 38707,2 8601,6 22118,4 4915,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

55296 13312 38707,2 9318,4 22118,4 5324,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

55296 14336 38707,2 10035,2 22118,4 5734,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

55296 15360 38707,2 10752 22118,4 6144 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

55296 16384 38707,2 11468,8 22118,4 6553,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

55296 17408 38707,2 12185,6 22118,4 6963,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

55296 18432 38707,2 12902,4 22118,4 7372,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



55296 
 

55296 
 

55296 
 

55296 
 

55296 
 

55296 
 

55296 
 

55296 
 

55296 
 

55296 
 

55296 
 

55296 
 

55296 

32768 
 

33792 
 

34816 
 

35840 
 

36864 
 

37888 
 

38912 
 

39936 
 

40960 
 

41984 
 

43008 
 

44032 
 

45056 

38707,2 
 

38707,2 
 

38707,2 
 

38707,2 
 

38707,2 
 

38707,2 
 

38707,2 
 

38707,2 
 

38707,2 
 

38707,2 
 

38707,2 
 

38707,2 
 

38707,2 

22937,6 
 

23654,4 
 

24371,2 
 

25088 
 

25804,8 
 

26521,6 
 

27238,4 
 

27955,2 
 

28672 
 

29388,8 
 

30105,6 
 

30822,4 
 

31539,2 

22118,4 
 

22118,4 
 

22118,4 
 

22118,4 
 

22118,4 
 

22118,4 
 

22118,4 
 

22118,4 
 

22118,4 
 

22118,4 
 

22118,4 
 

22118,4 
 

22118,4 

13107,2 
 

13516,8 
 

13926,4 
 

14336 
 

14745,6 
 

15155,2 
 

15564,8 
 

15974,4 
 

16384 
 

16793,6 
 

17203,2 
 

17612,8 
 

18022,4 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

56320 
 

56320 
 

56320 
 

56320 
 

56320 
 

56320 
 

56320 
 

56320 
 

56320 
 

56320 
 

56320 
 

56320 

17408 
 

18432 
 

19456 
 

20480 
 

21504 
 

22528 
 

23552 
 

24576 
 

25600 
 

26624 
 

27648 
 

28672 

39424 
 

39424 
 

39424 
 

39424 
 

39424 
 

39424 
 

39424 
 

39424 
 

39424 
 

39424 
 

39424 
 

39424 

12185,6 
 

12902,4 
 

13619,2 
 

14336 
 

15052,8 
 

15769,6 
 

16486,4 
 

17203,2 
 

17920 
 

18636,8 
 

19353,6 
 

20070,4 

22528 
 

22528 
 

22528 
 

22528 
 

22528 
 

22528 
 

22528 
 

22528 
 

22528 
 

22528 
 

22528 
 

22528 

6963,2 
 

7372,8 
 

7782,4 
 

8192 
 

8601,6 
 

9011,2 
 

9420,8 
 

9830,4 
 

10240 
 

10649,6 
 

11059,2 
 

11468,8 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

55296 46080 38707,2 32256 22118,4 18432 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

55296 47104 38707,2 32972,8 22118,4 18841,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

55296 48128 38707,2 33689,6 22118,4 19251,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

55296 49152 38707,2 34406,4 22118,4 19660,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

55296 50176 38707,2 35123,2 22118,4 20070,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

55296 51200 38707,2 35840 22118,4 20480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

55296 52224 38707,2 36556,8 22118,4 20889,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

55296 53248 38707,2 37273,6 22118,4 21299,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

55296 54272 38707,2 37990,4 22118,4 21708,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

55296 55296 38707,2 38707,2 22118,4 22118,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

56320 1024 39424 716,8 22528 409,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

56320 2048 39424 1433,6 22528 819,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

56320 3072 39424 2150,4 22528 1228,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

56320 4096 39424 2867,2 22528 1638,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

56320 5120 39424 3584 22528 2048 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

56320 6144 39424 4300,8 22528 2457,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

56320 7168 39424 5017,6 22528 2867,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

56320 8192 39424 5734,4 22528 3276,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

56320 9216 39424 6451,2 22528 3686,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

56320 10240 39424 7168 22528 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

56320 11264 39424 7884,8 22528 4505,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

56320 12288 39424 8601,6 22528 4915,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

56320 13312 39424 9318,4 22528 5324,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

56320 14336 39424 10035,2 22528 5734,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

56320 15360 39424 10752 22528 6144 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

56320 16384 39424 11468,8 22528 6553,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



56320 
 

56320 
 

56320 
 

56320 
 

56320 
 

56320 
 

56320 
 

56320 
 

56320 
 

56320 
 

56320 
 

56320 

29696 
 

30720 
 

31744 
 

32768 
 

33792 
 

34816 
 

35840 
 

36864 
 

37888 
 

38912 
 

39936 
 

40960 

39424 
 

39424 
 

39424 
 

39424 
 

39424 
 

39424 
 

39424 
 

39424 
 

39424 
 

39424 
 

39424 
 

39424 

20787,2 
 

21504 
 

22220,8 
 

22937,6 
 

23654,4 
 

24371,2 
 

25088 
 

25804,8 
 

26521,6 
 

27238,4 
 

27955,2 
 

28672 

22528 
 

22528 
 

22528 
 

22528 
 

22528 
 

22528 
 

22528 
 

22528 
 

22528 
 

22528 
 

22528 
 

22528 

11878,4 
 

12288 
 

12697,6 
 

13107,2 
 

13516,8 
 

13926,4 
 

14336 
 

14745,6 
 

15155,2 
 

15564,8 
 

15974,4 
 

16384 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

57344 
 

57344 
 

57344 
 

57344 
 

57344 
 

57344 
 

57344 
 

57344 
 

57344 
 

57344 
 

57344 
 

57344 
 

57344 
 

57344 

11264 
 

12288 
 

13312 
 

14336 
 

15360 
 

16384 
 

17408 
 

18432 
 

19456 
 

20480 
 

21504 
 

22528 
 

23552 
 

24576 

40140,8 
 

40140,8 
 

40140,8 
 

40140,8 
 

40140,8 
 

40140,8 
 

40140,8 
 

40140,8 
 

40140,8 
 

40140,8 
 

40140,8 
 

40140,8 
 

40140,8 
 

40140,8 

7884,8 
 

8601,6 
 

9318,4 
 

10035,2 
 

10752 
 

11468,8 
 

12185,6 
 

12902,4 
 

13619,2 
 

14336 
 

15052,8 
 

15769,6 
 

16486,4 
 

17203,2 

22937,6 
 

22937,6 
 

22937,6 
 

22937,6 
 

22937,6 
 

22937,6 
 

22937,6 
 

22937,6 
 

22937,6 
 

22937,6 
 

22937,6 
 

22937,6 
 

22937,6 
 

22937,6 

4505,6 
 

4915,2 
 

5324,8 
 

5734,4 
 

6144 
 

6553,6 
 

6963,2 
 

7372,8 
 

7782,4 
 

8192 
 

8601,6 
 

9011,2 
 

9420,8 
 

9830,4 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

56320 41984 39424 29388,8 22528 16793,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

56320 43008 39424 30105,6 22528 17203,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

56320 44032 39424 30822,4 22528 17612,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

56320 45056 39424 31539,2 22528 18022,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

56320 46080 39424 32256 22528 18432 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

56320 47104 39424 32972,8 22528 18841,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

56320 48128 39424 33689,6 22528 19251,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

56320 49152 39424 34406,4 22528 19660,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

56320 50176 39424 35123,2 22528 20070,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

56320 51200 39424 35840 22528 20480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

56320 52224 39424 36556,8 22528 20889,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

56320 53248 39424 37273,6 22528 21299,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

56320 54272 39424 37990,4 22528 21708,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

56320 55296 39424 38707,2 22528 22118,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

56320 56320 39424 39424 22528 22528 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

57344 1024 40140,8 716,8 22937,6 409,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

57344 2048 40140,8 1433,6 22937,6 819,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

57344 3072 40140,8 2150,4 22937,6 1228,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

57344 4096 40140,8 2867,2 22937,6 1638,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

57344 5120 40140,8 3584 22937,6 2048 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

57344 6144 40140,8 4300,8 22937,6 2457,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

57344 7168 40140,8 5017,6 22937,6 2867,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

57344 8192 40140,8 5734,4 22937,6 3276,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

57344 9216 40140,8 6451,2 22937,6 3686,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

57344 10240 40140,8 7168 22937,6 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



57344 
 

57344 
 

57344 
 

57344 
 

57344 
 

57344 
 

57344 
 

57344 
 

57344 
 

57344 
 

57344 
 

57344 
 

57344 
 

57344 

25600 
 

26624 
 

27648 
 

28672 
 

29696 
 

30720 
 

31744 
 

32768 
 

33792 
 

34816 
 

35840 
 

36864 
 

37888 
 

38912 

40140,8 
 

40140,8 
 

40140,8 
 

40140,8 
 

40140,8 
 

40140,8 
 

40140,8 
 

40140,8 
 

40140,8 
 

40140,8 
 

40140,8 
 

40140,8 
 

40140,8 
 

40140,8 

17920 
 

18636,8 
 

19353,6 
 

20070,4 
 

20787,2 
 

21504 
 

22220,8 
 

22937,6 
 

23654,4 
 

24371,2 
 

25088 
 

25804,8 
 

26521,6 
 

27238,4 

22937,6 
 

22937,6 
 

22937,6 
 

22937,6 
 

22937,6 
 

22937,6 
 

22937,6 
 

22937,6 
 

22937,6 
 

22937,6 
 

22937,6 
 

22937,6 
 

22937,6 
 

22937,6 

10240 
 

10649,6 
 

11059,2 
 

11468,8 
 

11878,4 
 

12288 
 

12697,6 
 

13107,2 
 

13516,8 
 

13926,4 
 

14336 
 

14745,6 
 

15155,2 
 

15564,8 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

58368 
 

58368 
 

58368 
 

58368 
 

58368 
 

58368 
 

58368 
 

58368 
 

58368 
 

58368 
 

58368 
 

58368 
 

58368 
 

58368 

6144 
 

7168 
 

8192 
 

9216 
 

10240 
 

11264 
 

12288 
 

13312 
 

14336 
 

15360 
 

16384 
 

17408 
 

18432 
 

19456 

40857,6 
 

40857,6 
 

40857,6 
 

40857,6 
 

40857,6 
 

40857,6 
 

40857,6 
 

40857,6 
 

40857,6 
 

40857,6 
 

40857,6 
 

40857,6 
 

40857,6 
 

40857,6 

4300,8 
 

5017,6 
 

5734,4 
 

6451,2 
 

7168 
 

7884,8 
 

8601,6 
 

9318,4 
 

10035,2 
 

10752 
 

11468,8 
 

12185,6 
 

12902,4 
 

13619,2 

23347,2 
 

23347,2 
 

23347,2 
 

23347,2 
 

23347,2 
 

23347,2 
 

23347,2 
 

23347,2 
 

23347,2 
 

23347,2 
 

23347,2 
 

23347,2 
 

23347,2 
 

23347,2 

2457,6 
 

2867,2 
 

3276,8 
 

3686,4 
 

4096 
 

4505,6 
 

4915,2 
 

5324,8 
 

5734,4 
 

6144 
 

6553,6 
 

6963,2 
 

7372,8 
 

7782,4 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

57344 39936 40140,8 27955,2 22937,6 15974,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

57344 40960 40140,8 28672 22937,6 16384 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

57344 41984 40140,8 29388,8 22937,6 16793,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

57344 43008 40140,8 30105,6 22937,6 17203,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

57344 44032 40140,8 30822,4 22937,6 17612,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

57344 45056 40140,8 31539,2 22937,6 18022,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

57344 46080 40140,8 32256 22937,6 18432 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

57344 47104 40140,8 32972,8 22937,6 18841,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

57344 48128 40140,8 33689,6 22937,6 19251,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

57344 49152 40140,8 34406,4 22937,6 19660,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

57344 50176 40140,8 35123,2 22937,6 20070,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

57344 51200 40140,8 35840 22937,6 20480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

57344 52224 40140,8 36556,8 22937,6 20889,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

57344 53248 40140,8 37273,6 22937,6 21299,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

57344 54272 40140,8 37990,4 22937,6 21708,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

57344 55296 40140,8 38707,2 22937,6 22118,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

57344 56320 40140,8 39424 22937,6 22528 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

57344 57344 40140,8 40140,8 22937,6 22937,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

58368 1024 40857,6 716,8 23347,2 409,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

58368 2048 40857,6 1433,6 23347,2 819,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

58368 3072 40857,6 2150,4 23347,2 1228,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

58368 4096 40857,6 2867,2 23347,2 1638,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

58368 5120 40857,6 3584 23347,2 2048 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



58368 
 

58368 
 

58368 
 

58368 
 

58368 
 

58368 
 

58368 
 

58368 
 

58368 
 

58368 
 

58368 
 

58368 
 

58368 
 

58368 

20480 
 

21504 
 

22528 
 

23552 
 

24576 
 

25600 
 

26624 
 

27648 
 

28672 
 

29696 
 

30720 
 

31744 
 

32768 
 

33792 

40857,6 
 

40857,6 
 

40857,6 
 

40857,6 
 

40857,6 
 

40857,6 
 

40857,6 
 

40857,6 
 

40857,6 
 

40857,6 
 

40857,6 
 

40857,6 
 

40857,6 
 

40857,6 

14336 
 

15052,8 
 

15769,6 
 

16486,4 
 

17203,2 
 

17920 
 

18636,8 
 

19353,6 
 

20070,4 
 

20787,2 
 

21504 
 

22220,8 
 

22937,6 
 

23654,4 

23347,2 
 

23347,2 
 

23347,2 
 

23347,2 
 

23347,2 
 

23347,2 
 

23347,2 
 

23347,2 
 

23347,2 
 

23347,2 
 

23347,2 
 

23347,2 
 

23347,2 
 

23347,2 

8192 
 

8601,6 
 

9011,2 
 

9420,8 
 

9830,4 
 

10240 
 

10649,6 
 

11059,2 
 

11468,8 
 

11878,4 
 

12288 
 

12697,6 
 

13107,2 
 

13516,8 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

58368 
 

59392 
 

59392 
 

59392 
 

59392 
 

59392 
 

59392 
 

59392 
 

59392 
 

59392 
 

59392 
 

59392 
 

59392 
 

59392 

58368 
 

1024 
 

2048 
 

3072 
 

4096 
 

5120 
 

6144 
 

7168 
 

8192 
 

9216 
 

10240 
 

11264 
 

12288 
 

13312 

40857,6 
 

41574,4 
 

41574,4 
 

41574,4 
 

41574,4 
 

41574,4 
 

41574,4 
 

41574,4 
 

41574,4 
 

41574,4 
 

41574,4 
 

41574,4 
 

41574,4 
 

41574,4 

40857,6 
 

716,8 
 

1433,6 
 

2150,4 
 

2867,2 
 

3584 
 

4300,8 
 

5017,6 
 

5734,4 
 

6451,2 
 

7168 
 

7884,8 
 

8601,6 
 

9318,4 

23347,2 
 

23756,8 
 

23756,8 
 

23756,8 
 

23756,8 
 

23756,8 
 

23756,8 
 

23756,8 
 

23756,8 
 

23756,8 
 

23756,8 
 

23756,8 
 

23756,8 
 

23756,8 

23347,2 
 

409,6 
 

819,2 
 

1228,8 
 

1638,4 
 

2048 
 

2457,6 
 

2867,2 
 

3276,8 
 

3686,4 
 

4096 
 

4505,6 
 

4915,2 
 

5324,8 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

58368 34816 40857,6 24371,2 23347,2 13926,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

58368 35840 40857,6 25088 23347,2 14336 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

58368 36864 40857,6 25804,8 23347,2 14745,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

58368 37888 40857,6 26521,6 23347,2 15155,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

58368 38912 40857,6 27238,4 23347,2 15564,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

58368 39936 40857,6 27955,2 23347,2 15974,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

58368 40960 40857,6 28672 23347,2 16384 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

58368 41984 40857,6 29388,8 23347,2 16793,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

58368 43008 40857,6 30105,6 23347,2 17203,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

58368 44032 40857,6 30822,4 23347,2 17612,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

58368 45056 40857,6 31539,2 23347,2 18022,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

58368 46080 40857,6 32256 23347,2 18432 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

58368 47104 40857,6 32972,8 23347,2 18841,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

58368 48128 40857,6 33689,6 23347,2 19251,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

58368 49152 40857,6 34406,4 23347,2 19660,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

58368 50176 40857,6 35123,2 23347,2 20070,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

58368 51200 40857,6 35840 23347,2 20480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

58368 52224 40857,6 36556,8 23347,2 20889,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

58368 53248 40857,6 37273,6 23347,2 21299,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

58368 54272 40857,6 37990,4 23347,2 21708,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

58368 55296 40857,6 38707,2 23347,2 22118,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

58368 56320 40857,6 39424 23347,2 22528 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

58368 57344 40857,6 40140,8 23347,2 22937,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



59392 
 

59392 
 

59392 
 

59392 
 

59392 
 

59392 
 

59392 
 

59392 
 

59392 
 

59392 
 

59392 
 

59392 
 

59392 
 

59392 

14336 
 

15360 
 

16384 
 

17408 
 

18432 
 

19456 
 

20480 
 

21504 
 

22528 
 

23552 
 

24576 
 

25600 
 

26624 
 

27648 

41574,4 
 

41574,4 
 

41574,4 
 

41574,4 
 

41574,4 
 

41574,4 
 

41574,4 
 

41574,4 
 

41574,4 
 

41574,4 
 

41574,4 
 

41574,4 
 

41574,4 
 

41574,4 

10035,2 
 

10752 
 

11468,8 
 

12185,6 
 

12902,4 
 

13619,2 
 

14336 
 

15052,8 
 

15769,6 
 

16486,4 
 

17203,2 
 

17920 
 

18636,8 
 

19353,6 

23756,8 
 

23756,8 
 

23756,8 
 

23756,8 
 

23756,8 
 

23756,8 
 

23756,8 
 

23756,8 
 

23756,8 
 

23756,8 
 

23756,8 
 

23756,8 
 

23756,8 
 

23756,8 

5734,4 
 

6144 
 

6553,6 
 

6963,2 
 

7372,8 
 

7782,4 
 

8192 
 

8601,6 
 

9011,2 
 

9420,8 
 

9830,4 
 

10240 
 

10649,6 
 

11059,2 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

59392 
 

59392 
 

59392 
 

59392 
 

59392 
 

59392 
 

59392 
 

59392 
 

60416 
 

60416 
 

60416 
 

60416 
 

60416 
 

60416 

52224 
 

53248 
 

54272 
 

55296 
 

56320 
 

57344 
 

58368 
 

59392 
 

1024 
 

2048 
 

3072 
 

4096 
 

5120 
 

6144 

41574,4 
 

41574,4 
 

41574,4 
 

41574,4 
 

41574,4 
 

41574,4 
 

41574,4 
 

41574,4 
 

42291,2 
 

42291,2 
 

42291,2 
 

42291,2 
 

42291,2 
 

42291,2 

36556,8 
 

37273,6 
 

37990,4 
 

38707,2 
 

39424 
 

40140,8 
 

40857,6 
 

41574,4 
 

716,8 
 

1433,6 
 

2150,4 
 

2867,2 
 

3584 
 

4300,8 

23756,8 
 

23756,8 
 

23756,8 
 

23756,8 
 

23756,8 
 

23756,8 
 

23756,8 
 

23756,8 
 

24166,4 
 

24166,4 
 

24166,4 
 

24166,4 
 

24166,4 
 

24166,4 

20889,6 
 

21299,2 
 

21708,8 
 

22118,4 
 

22528 
 

22937,6 
 

23347,2 
 

23756,8 
 

409,6 
 

819,2 
 

1228,8 
 

1638,4 
 

2048 
 

2457,6 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

59392 28672 41574,4 20070,4 23756,8 11468,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

59392 29696 41574,4 20787,2 23756,8 11878,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

59392 30720 41574,4 21504 23756,8 12288 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

59392 31744 41574,4 22220,8 23756,8 12697,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

59392 32768 41574,4 22937,6 23756,8 13107,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

59392 33792 41574,4 23654,4 23756,8 13516,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

59392 34816 41574,4 24371,2 23756,8 13926,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

59392 35840 41574,4 25088 23756,8 14336 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

59392 36864 41574,4 25804,8 23756,8 14745,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

59392 37888 41574,4 26521,6 23756,8 15155,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

59392 38912 41574,4 27238,4 23756,8 15564,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

59392 39936 41574,4 27955,2 23756,8 15974,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

59392 40960 41574,4 28672 23756,8 16384 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

59392 41984 41574,4 29388,8 23756,8 16793,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

59392 43008 41574,4 30105,6 23756,8 17203,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

59392 44032 41574,4 30822,4 23756,8 17612,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

59392 45056 41574,4 31539,2 23756,8 18022,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

59392 46080 41574,4 32256 23756,8 18432 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

59392 47104 41574,4 32972,8 23756,8 18841,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

59392 48128 41574,4 33689,6 23756,8 19251,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

59392 49152 41574,4 34406,4 23756,8 19660,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

59392 50176 41574,4 35123,2 23756,8 20070,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

59392 51200 41574,4 35840 23756,8 20480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



60416 
 

60416 
 

60416 
 

60416 
 

60416 
 

60416 
 

60416 
 

60416 
 

60416 
 

60416 
 

60416 
 

60416 
 

60416 

7168 
 

8192 
 

9216 
 

10240 
 

11264 
 

12288 
 

13312 
 

14336 
 

15360 
 

16384 
 

17408 
 

18432 
 

19456 

42291,2 
 

42291,2 
 

42291,2 
 

42291,2 
 

42291,2 
 

42291,2 
 

42291,2 
 

42291,2 
 

42291,2 
 

42291,2 
 

42291,2 
 

42291,2 
 

42291,2 

5017,6 
 

5734,4 
 

6451,2 
 

7168 
 

7884,8 
 

8601,6 
 

9318,4 
 

10035,2 
 

10752 
 

11468,8 
 

12185,6 
 

12902,4 
 

13619,2 

24166,4 
 

24166,4 
 

24166,4 
 

24166,4 
 

24166,4 
 

24166,4 
 

24166,4 
 

24166,4 
 

24166,4 
 

24166,4 
 

24166,4 
 

24166,4 
 

24166,4 

2867,2 
 

3276,8 
 

3686,4 
 

4096 
 

4505,6 
 

4915,2 
 

5324,8 
 

5734,4 
 

6144 
 

6553,6 
 

6963,2 
 

7372,8 
 

7782,4 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

60416 
 

60416 
 

60416 
 

60416 
 

60416 
 

60416 
 

60416 
 

60416 
 

60416 
 

60416 
 

60416 
 

60416 
 

60416 
 

60416 

45056 
 

46080 
 

47104 
 

48128 
 

49152 
 

50176 
 

51200 
 

52224 
 

53248 
 

54272 
 

55296 
 

56320 
 

57344 
 

58368 

42291,2 
 

42291,2 
 

42291,2 
 

42291,2 
 

42291,2 
 

42291,2 
 

42291,2 
 

42291,2 
 

42291,2 
 

42291,2 
 

42291,2 
 

42291,2 
 

42291,2 
 

42291,2 

31539,2 
 

32256 
 

32972,8 
 

33689,6 
 

34406,4 
 

35123,2 
 

35840 
 

36556,8 
 

37273,6 
 

37990,4 
 

38707,2 
 

39424 
 

40140,8 
 

40857,6 

24166,4 
 

24166,4 
 

24166,4 
 

24166,4 
 

24166,4 
 

24166,4 
 

24166,4 
 

24166,4 
 

24166,4 
 

24166,4 
 

24166,4 
 

24166,4 
 

24166,4 
 

24166,4 

18022,4 
 

18432 
 

18841,6 
 

19251,2 
 

19660,8 
 

20070,4 
 

20480 
 

20889,6 
 

21299,2 
 

21708,8 
 

22118,4 
 

22528 
 

22937,6 
 

23347,2 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

60416 20480 42291,2 14336 24166,4 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

60416 21504 42291,2 15052,8 24166,4 8601,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

60416 22528 42291,2 15769,6 24166,4 9011,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

60416 23552 42291,2 16486,4 24166,4 9420,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

60416 24576 42291,2 17203,2 24166,4 9830,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

60416 25600 42291,2 17920 24166,4 10240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

60416 26624 42291,2 18636,8 24166,4 10649,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

60416 27648 42291,2 19353,6 24166,4 11059,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

60416 28672 42291,2 20070,4 24166,4 11468,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

60416 29696 42291,2 20787,2 24166,4 11878,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

60416 30720 42291,2 21504 24166,4 12288 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

60416 31744 42291,2 22220,8 24166,4 12697,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

60416 32768 42291,2 22937,6 24166,4 13107,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

60416 33792 42291,2 23654,4 24166,4 13516,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

60416 34816 42291,2 24371,2 24166,4 13926,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

60416 35840 42291,2 25088 24166,4 14336 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

60416 36864 42291,2 25804,8 24166,4 14745,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

60416 37888 42291,2 26521,6 24166,4 15155,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

60416 38912 42291,2 27238,4 24166,4 15564,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

60416 39936 42291,2 27955,2 24166,4 15974,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

60416 40960 42291,2 28672 24166,4 16384 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

60416 41984 42291,2 29388,8 24166,4 16793,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

60416 43008 42291,2 30105,6 24166,4 17203,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

60416 44032 42291,2 30822,4 24166,4 17612,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



60416 
 

60416 
 

61440 
 

61440 
 

61440 
 

61440 
 

61440 
 

61440 
 

61440 
 

61440 
 

61440 
 

61440 

59392 
 

60416 
 

1024 
 

2048 
 

3072 
 

4096 
 

5120 
 

6144 
 

7168 
 

8192 
 

9216 
 

10240 

42291,2 
 

42291,2 
 

43008 
 

43008 
 

43008 
 

43008 
 

43008 
 

43008 
 

43008 
 

43008 
 

43008 
 

43008 

41574,4 
 

42291,2 
 

716,8 
 

1433,6 
 

2150,4 
 

2867,2 
 

3584 
 

4300,8 
 

5017,6 
 

5734,4 
 

6451,2 
 

7168 

24166,4 
 

24166,4 
 

24576 
 

24576 
 

24576 
 

24576 
 

24576 
 

24576 
 

24576 
 

24576 
 

24576 
 

24576 

23756,8 
 

24166,4 
 

409,6 
 

819,2 
 

1228,8 
 

1638,4 
 

2048 
 

2457,6 
 

2867,2 
 

3276,8 
 

3686,4 
 

4096 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

61440 
 

61440 
 

61440 
 

61440 
 

61440 
 

61440 
 

61440 
 

61440 
 

61440 
 

61440 
 

61440 
 

61440 
 

61440 

37888 
 

38912 
 

39936 
 

40960 
 

41984 
 

43008 
 

44032 
 

45056 
 

46080 
 

47104 
 

48128 
 

49152 
 

50176 

43008 
 

43008 
 

43008 
 

43008 
 

43008 
 

43008 
 

43008 
 

43008 
 

43008 
 

43008 
 

43008 
 

43008 
 

43008 

26521,6 
 

27238,4 
 

27955,2 
 

28672 
 

29388,8 
 

30105,6 
 

30822,4 
 

31539,2 
 

32256 
 

32972,8 
 

33689,6 
 

34406,4 
 

35123,2 

24576 
 

24576 
 

24576 
 

24576 
 

24576 
 

24576 
 

24576 
 

24576 
 

24576 
 

24576 
 

24576 
 

24576 
 

24576 

15155,2 
 

15564,8 
 

15974,4 
 

16384 
 

16793,6 
 

17203,2 
 

17612,8 
 

18022,4 
 

18432 
 

18841,6 
 

19251,2 
 

19660,8 
 

20070,4 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

61440 11264 43008 7884,8 24576 4505,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

61440 12288 43008 8601,6 24576 4915,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

61440 13312 43008 9318,4 24576 5324,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

61440 14336 43008 10035,2 24576 5734,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

61440 15360 43008 10752 24576 6144 Aktivně neinzerovaný tarif  na žádost  klienta dostupný 

61440 16384 43008 11468,8 24576 6553,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

61440 17408 43008 12185,6 24576 6963,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

61440 18432 43008 12902,4 24576 7372,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

61440 19456 43008 13619,2 24576 7782,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

61440 20480 43008 14336 24576 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

61440 21504 43008 15052,8 24576 8601,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

61440 22528 43008 15769,6 24576 9011,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

61440 23552 43008 16486,4 24576 9420,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

61440 24576 43008 17203,2 24576 9830,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

61440 25600 43008 17920 24576 10240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

61440 26624 43008 18636,8 24576 10649,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

61440 27648 43008 19353,6 24576 11059,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

61440 28672 43008 20070,4 24576 11468,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

61440 29696 43008 20787,2 24576 11878,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

61440 30720 43008 21504 24576 12288 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost  klienta dostupný 

61440 31744 43008 22220,8 24576 12697,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

61440 32768 43008 22937,6 24576 13107,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

61440 33792 43008 23654,4 24576 13516,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

61440 34816 43008 24371,2 24576 13926,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

61440 35840 43008 25088 24576 14336 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

61440 36864 43008 25804,8 24576 14745,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



61440 
 

61440 
 

61440 
 

61440 
 

61440 
 

61440 
 

61440 
 

61440 
 

61440 
 

61440 
 

61440 
 

62464 
 

62464 
 

62464 

51200 
 

52224 
 

53248 
 

54272 
 

55296 
 

56320 
 

57344 
 

58368 
 

59392 
 

60416 
 

61440 
 

1024 
 

2048 
 

3072 

43008 
 

43008 
 

43008 
 

43008 
 

43008 
 

43008 
 

43008 
 

43008 
 

43008 
 

43008 
 

43008 
 

43724,8 
 

43724,8 
 

43724,8 

35840 
 

36556,8 
 

37273,6 
 

37990,4 
 

38707,2 
 

39424 
 

40140,8 
 

40857,6 
 

41574,4 
 

42291,2 
 

43008 
 

716,8 
 

1433,6 
 

2150,4 

24576 
 

24576 
 

24576 
 

24576 
 

24576 
 

24576 
 

24576 
 

24576 
 

24576 
 

24576 
 

24576 
 

24985,6 
 

24985,6 
 

24985,6 

20480 
 

20889,6 
 

21299,2 
 

21708,8 
 

22118,4 
 

22528 
 

22937,6 
 

23347,2 
 

23756,8 
 

24166,4 
 

24576 
 

409,6 
 

819,2 
 

1228,8 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost  klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

62464 
 

62464 
 

62464 
 

62464 
 

62464 
 

62464 
 

62464 
 

62464 
 

62464 
 

62464 
 

62464 
 

62464 
 

62464 
 

62464 

27648 
 

28672 
 

29696 
 

30720 
 

31744 
 

32768 
 

33792 
 

34816 
 

35840 
 

36864 
 

37888 
 

38912 
 

39936 
 

40960 

43724,8 
 

43724,8 
 

43724,8 
 

43724,8 
 

43724,8 
 

43724,8 
 

43724,8 
 

43724,8 
 

43724,8 
 

43724,8 
 

43724,8 
 

43724,8 
 

43724,8 
 

43724,8 

19353,6 
 

20070,4 
 

20787,2 
 

21504 
 

22220,8 
 

22937,6 
 

23654,4 
 

24371,2 
 

25088 
 

25804,8 
 

26521,6 
 

27238,4 
 

27955,2 
 

28672 

24985,6 
 

24985,6 
 

24985,6 
 

24985,6 
 

24985,6 
 

24985,6 
 

24985,6 
 

24985,6 
 

24985,6 
 

24985,6 
 

24985,6 
 

24985,6 
 

24985,6 
 

24985,6 

11059,2 
 

11468,8 
 

11878,4 
 

12288 
 

12697,6 
 

13107,2 
 

13516,8 
 

13926,4 
 

14336 
 

14745,6 
 

15155,2 
 

15564,8 
 

15974,4 
 

16384 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

62464 4096 43724,8 2867,2 24985,6 1638,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

62464 5120 43724,8 3584 24985,6 2048 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

62464 6144 43724,8 4300,8 24985,6 2457,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

62464 7168 43724,8 5017,6 24985,6 2867,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

62464 8192 43724,8 5734,4 24985,6 3276,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

62464 9216 43724,8 6451,2 24985,6 3686,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

62464 10240 43724,8 7168 24985,6 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

62464 11264 43724,8 7884,8 24985,6 4505,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

62464 12288 43724,8 8601,6 24985,6 4915,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

62464 13312 43724,8 9318,4 24985,6 5324,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

62464 14336 43724,8 10035,2 24985,6 5734,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

62464 15360 43724,8 10752 24985,6 6144 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

62464 16384 43724,8 11468,8 24985,6 6553,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

62464 17408 43724,8 12185,6 24985,6 6963,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

62464 18432 43724,8 12902,4 24985,6 7372,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

62464 19456 43724,8 13619,2 24985,6 7782,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

62464 20480 43724,8 14336 24985,6 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

62464 21504 43724,8 15052,8 24985,6 8601,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

62464 22528 43724,8 15769,6 24985,6 9011,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

62464 23552 43724,8 16486,4 24985,6 9420,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

62464 24576 43724,8 17203,2 24985,6 9830,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

62464 25600 43724,8 17920 24985,6 10240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

62464 26624 43724,8 18636,8 24985,6 10649,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



62464 
 

62464 
 

62464 
 

62464 
 

62464 
 

62464 
 

62464 
 

62464 
 

62464 
 

62464 
 

62464 
 

62464 
 

62464 
 

62464 

41984 
 

43008 
 

44032 
 

45056 
 

46080 
 

47104 
 

48128 
 

49152 
 

50176 
 

51200 
 

52224 
 

53248 
 

54272 
 

55296 

43724,8 
 

43724,8 
 

43724,8 
 

43724,8 
 

43724,8 
 

43724,8 
 

43724,8 
 

43724,8 
 

43724,8 
 

43724,8 
 

43724,8 
 

43724,8 
 

43724,8 
 

43724,8 

29388,8 
 

30105,6 
 

30822,4 
 

31539,2 
 

32256 
 

32972,8 
 

33689,6 
 

34406,4 
 

35123,2 
 

35840 
 

36556,8 
 

37273,6 
 

37990,4 
 

38707,2 

24985,6 
 

24985,6 
 

24985,6 
 

24985,6 
 

24985,6 
 

24985,6 
 

24985,6 
 

24985,6 
 

24985,6 
 

24985,6 
 

24985,6 
 

24985,6 
 

24985,6 
 

24985,6 

16793,6 
 

17203,2 
 

17612,8 
 

18022,4 
 

18432 
 

18841,6 
 

19251,2 
 

19660,8 
 

20070,4 
 

20480 
 

20889,6 
 

21299,2 
 

21708,8 
 

22118,4 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

63488 
 

63488 
 

63488 
 

63488 
 

63488 
 

63488 
 

63488 
 

63488 
 

63488 
 

63488 
 

63488 
 

63488 
 

63488 
 

63488 

17408 
 

18432 
 

19456 
 

20480 
 

21504 
 

22528 
 

23552 
 

24576 
 

25600 
 

26624 
 

27648 
 

28672 
 

29696 
 

30720 

44441,6 
 

44441,6 
 

44441,6 
 

44441,6 
 

44441,6 
 

44441,6 
 

44441,6 
 

44441,6 
 

44441,6 
 

44441,6 
 

44441,6 
 

44441,6 
 

44441,6 
 

44441,6 

12185,6 
 

12902,4 
 

13619,2 
 

14336 
 

15052,8 
 

15769,6 
 

16486,4 
 

17203,2 
 

17920 
 

18636,8 
 

19353,6 
 

20070,4 
 

20787,2 
 

21504 

25395,2 
 

25395,2 
 

25395,2 
 

25395,2 
 

25395,2 
 

25395,2 
 

25395,2 
 

25395,2 
 

25395,2 
 

25395,2 
 

25395,2 
 

25395,2 
 

25395,2 
 

25395,2 

6963,2 
 

7372,8 
 

7782,4 
 

8192 
 

8601,6 
 

9011,2 
 

9420,8 
 

9830,4 
 

10240 
 

10649,6 
 

11059,2 
 

11468,8 
 

11878,4 
 

12288 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

62464 56320 43724,8 39424 24985,6 22528 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

62464 57344 43724,8 40140,8 24985,6 22937,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

62464 58368 43724,8 40857,6 24985,6 23347,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

62464 59392 43724,8 41574,4 24985,6 23756,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

62464 60416 43724,8 42291,2 24985,6 24166,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

62464 61440 43724,8 43008 24985,6 24576 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

62464 62464 43724,8 43724,8 24985,6 24985,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

63488 1024 44441,6 716,8 25395,2 409,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

63488 2048 44441,6 1433,6 25395,2 819,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

63488 3072 44441,6 2150,4 25395,2 1228,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

63488 4096 44441,6 2867,2 25395,2 1638,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

63488 5120 44441,6 3584 25395,2 2048 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

63488 6144 44441,6 4300,8 25395,2 2457,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

63488 7168 44441,6 5017,6 25395,2 2867,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

63488 8192 44441,6 5734,4 25395,2 3276,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

63488 9216 44441,6 6451,2 25395,2 3686,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

63488 10240 44441,6 7168 25395,2 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

63488 11264 44441,6 7884,8 25395,2 4505,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

63488 12288 44441,6 8601,6 25395,2 4915,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

63488 13312 44441,6 9318,4 25395,2 5324,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

63488 14336 44441,6 10035,2 25395,2 5734,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

63488 15360 44441,6 10752 25395,2 6144 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

63488 16384 44441,6 11468,8 25395,2 6553,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



63488 
 

63488 
 

63488 
 

63488 
 

63488 
 

63488 
 

63488 
 

63488 
 

63488 
 

63488 
 

63488 
 

63488 
 

63488 
 

63488 

31744 
 

32768 
 

33792 
 

34816 
 

35840 
 

36864 
 

37888 
 

38912 
 

39936 
 

40960 
 

41984 
 

43008 
 

44032 
 

45056 

44441,6 
 

44441,6 
 

44441,6 
 

44441,6 
 

44441,6 
 

44441,6 
 

44441,6 
 

44441,6 
 

44441,6 
 

44441,6 
 

44441,6 
 

44441,6 
 

44441,6 
 

44441,6 

22220,8 
 

22937,6 
 

23654,4 
 

24371,2 
 

25088 
 

25804,8 
 

26521,6 
 

27238,4 
 

27955,2 
 

28672 
 

29388,8 
 

30105,6 
 

30822,4 
 

31539,2 

25395,2 
 

25395,2 
 

25395,2 
 

25395,2 
 

25395,2 
 

25395,2 
 

25395,2 
 

25395,2 
 

25395,2 
 

25395,2 
 

25395,2 
 

25395,2 
 

25395,2 
 

25395,2 

12697,6 
 

13107,2 
 

13516,8 
 

13926,4 
 

14336 
 

14745,6 
 

15155,2 
 

15564,8 
 

15974,4 
 

16384 
 

16793,6 
 

17203,2 
 

17612,8 
 

18022,4 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

64512 
 

64512 
 

64512 
 

64512 
 

64512 
 

64512 
 

64512 
 

64512 
 

64512 
 

64512 
 

64512 
 

64512 
 

64512 
 

64512 

6144 
 

7168 
 

8192 
 

9216 
 

10240 
 

11264 
 

12288 
 

13312 
 

14336 
 

15360 
 

16384 
 

17408 
 

18432 
 

19456 

45158,4 
 

45158,4 
 

45158,4 
 

45158,4 
 

45158,4 
 

45158,4 
 

45158,4 
 

45158,4 
 

45158,4 
 

45158,4 
 

45158,4 
 

45158,4 
 

45158,4 
 

45158,4 

4300,8 
 

5017,6 
 

5734,4 
 

6451,2 
 

7168 
 

7884,8 
 

8601,6 
 

9318,4 
 

10035,2 
 

10752 
 

11468,8 
 

12185,6 
 

12902,4 
 

13619,2 

25804,8 
 

25804,8 
 

25804,8 
 

25804,8 
 

25804,8 
 

25804,8 
 

25804,8 
 

25804,8 
 

25804,8 
 

25804,8 
 

25804,8 
 

25804,8 
 

25804,8 
 

25804,8 

2457,6 
 

2867,2 
 

3276,8 
 

3686,4 
 

4096 
 

4505,6 
 

4915,2 
 

5324,8 
 

5734,4 
 

6144 
 

6553,6 
 

6963,2 
 

7372,8 
 

7782,4 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

63488 46080 44441,6 32256 25395,2 18432 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

63488 47104 44441,6 32972,8 25395,2 18841,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

63488 48128 44441,6 33689,6 25395,2 19251,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

63488 49152 44441,6 34406,4 25395,2 19660,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

63488 50176 44441,6 35123,2 25395,2 20070,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

63488 51200 44441,6 35840 25395,2 20480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

63488 52224 44441,6 36556,8 25395,2 20889,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

63488 53248 44441,6 37273,6 25395,2 21299,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

63488 54272 44441,6 37990,4 25395,2 21708,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

63488 55296 44441,6 38707,2 25395,2 22118,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

63488 56320 44441,6 39424 25395,2 22528 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

63488 57344 44441,6 40140,8 25395,2 22937,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

63488 58368 44441,6 40857,6 25395,2 23347,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

63488 59392 44441,6 41574,4 25395,2 23756,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

63488 60416 44441,6 42291,2 25395,2 24166,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

63488 61440 44441,6 43008 25395,2 24576 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

63488 62464 44441,6 43724,8 25395,2 24985,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

63488 63488 44441,6 44441,6 25395,2 25395,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

64512 1024 45158,4 716,8 25804,8 409,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

64512 2048 45158,4 1433,6 25804,8 819,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

64512 3072 45158,4 2150,4 25804,8 1228,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

64512 4096 45158,4 2867,2 25804,8 1638,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

64512 5120 45158,4 3584 25804,8 2048 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



64512 
 

64512 
 

64512 
 

64512 
 

64512 
 

64512 
 

64512 
 

64512 
 

64512 
 

64512 
 

64512 
 

64512 
 

64512 
 

64512 

20480 
 

21504 
 

22528 
 

23552 
 

24576 
 

25600 
 

26624 
 

27648 
 

28672 
 

29696 
 

30720 
 

31744 
 

32768 
 

33792 

45158,4 
 

45158,4 
 

45158,4 
 

45158,4 
 

45158,4 
 

45158,4 
 

45158,4 
 

45158,4 
 

45158,4 
 

45158,4 
 

45158,4 
 

45158,4 
 

45158,4 
 

45158,4 

14336 
 

15052,8 
 

15769,6 
 

16486,4 
 

17203,2 
 

17920 
 

18636,8 
 

19353,6 
 

20070,4 
 

20787,2 
 

21504 
 

22220,8 
 

22937,6 
 

23654,4 

25804,8 
 

25804,8 
 

25804,8 
 

25804,8 
 

25804,8 
 

25804,8 
 

25804,8 
 

25804,8 
 

25804,8 
 

25804,8 
 

25804,8 
 

25804,8 
 

25804,8 
 

25804,8 

8192 
 

8601,6 
 

9011,2 
 

9420,8 
 

9830,4 
 

10240 
 

10649,6 
 

11059,2 
 

11468,8 
 

11878,4 
 

12288 
 

12697,6 
 

13107,2 
 

13516,8 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

64512 
 

64512 
 

64512 
 

64512 
 

64512 
 

64512 
 

64512 
 

65536 
 

65536 
 

65536 
 

65536 
 

65536 
 

65536 
 

65536 

58368 
 

59392 
 

60416 
 

61440 
 

62464 
 

63488 
 

64512 
 

1024 
 

2048 
 

3072 
 

4096 
 

5120 
 

6144 
 

7168 

45158,4 
 

45158,4 
 

45158,4 
 

45158,4 
 

45158,4 
 

45158,4 
 

45158,4 
 

45875,2 
 

45875,2 
 

45875,2 
 

45875,2 
 

45875,2 
 

45875,2 
 

45875,2 

40857,6 
 

41574,4 
 

42291,2 
 

43008 
 

43724,8 
 

44441,6 
 

45158,4 
 

716,8 
 

1433,6 
 

2150,4 
 

2867,2 
 

3584 
 

4300,8 
 

5017,6 

25804,8 
 

25804,8 
 

25804,8 
 

25804,8 
 

25804,8 
 

25804,8 
 

25804,8 
 

26214,4 
 

26214,4 
 

26214,4 
 

26214,4 
 

26214,4 
 

26214,4 
 

26214,4 

23347,2 
 

23756,8 
 

24166,4 
 

24576 
 

24985,6 
 

25395,2 
 

25804,8 
 

409,6 
 

819,2 
 

1228,8 
 

1638,4 
 

2048 
 

2457,6 
 

2867,2 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

64512 34816 45158,4 24371,2 25804,8 13926,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

64512 35840 45158,4 25088 25804,8 14336 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

64512 36864 45158,4 25804,8 25804,8 14745,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

64512 37888 45158,4 26521,6 25804,8 15155,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

64512 38912 45158,4 27238,4 25804,8 15564,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

64512 39936 45158,4 27955,2 25804,8 15974,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

64512 40960 45158,4 28672 25804,8 16384 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

64512 41984 45158,4 29388,8 25804,8 16793,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

64512 43008 45158,4 30105,6 25804,8 17203,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

64512 44032 45158,4 30822,4 25804,8 17612,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

64512 45056 45158,4 31539,2 25804,8 18022,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

64512 46080 45158,4 32256 25804,8 18432 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

64512 47104 45158,4 32972,8 25804,8 18841,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

64512 48128 45158,4 33689,6 25804,8 19251,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

64512 49152 45158,4 34406,4 25804,8 19660,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

64512 50176 45158,4 35123,2 25804,8 20070,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

64512 51200 45158,4 35840 25804,8 20480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

64512 52224 45158,4 36556,8 25804,8 20889,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

64512 53248 45158,4 37273,6 25804,8 21299,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

64512 54272 45158,4 37990,4 25804,8 21708,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

64512 55296 45158,4 38707,2 25804,8 22118,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

64512 56320 45158,4 39424 25804,8 22528 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

64512 57344 45158,4 40140,8 25804,8 22937,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



65536 
 

65536 
 

65536 
 

65536 
 

65536 
 

65536 
 

65536 
 

65536 
 

65536 
 

65536 
 

65536 
 

65536 
 

65536 
 

65536 

8192 
 

9216 
 

10240 
 

11264 
 

12288 
 

13312 
 

14336 
 

15360 
 

16384 
 

17408 
 

18432 
 

19456 
 

20480 
 

21504 

45875,2 
 

45875,2 
 

45875,2 
 

45875,2 
 

45875,2 
 

45875,2 
 

45875,2 
 

45875,2 
 

45875,2 
 

45875,2 
 

45875,2 
 

45875,2 
 

45875,2 
 

45875,2 

5734,4 
 

6451,2 
 

7168 
 

7884,8 
 

8601,6 
 

9318,4 
 

10035,2 
 

10752 
 

11468,8 
 

12185,6 
 

12902,4 
 

13619,2 
 

14336 
 

15052,8 

26214,4 
 

26214,4 
 

26214,4 
 

26214,4 
 

26214,4 
 

26214,4 
 

26214,4 
 

26214,4 
 

26214,4 
 

26214,4 
 

26214,4 
 

26214,4 
 

26214,4 
 

26214,4 

3276,8 
 

3686,4 
 

4096 
 

4505,6 
 

4915,2 
 

5324,8 
 

5734,4 
 

6144 
 

6553,6 
 

6963,2 
 

7372,8 
 

7782,4 
 

8192 
 

8601,6 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

65536 
 

65536 
 

65536 
 

65536 
 

65536 
 

65536 
 

65536 
 

65536 
 

65536 
 

65536 
 

65536 
 

65536 
 

65536 

47104 
 

48128 
 

49152 
 

50176 
 

51200 
 

52224 
 

53248 
 

54272 
 

55296 
 

56320 
 

57344 
 

58368 
 

59392 

45875,2 
 

45875,2 
 

45875,2 
 

45875,2 
 

45875,2 
 

45875,2 
 

45875,2 
 

45875,2 
 

45875,2 
 

45875,2 
 

45875,2 
 

45875,2 
 

45875,2 

32972,8 
 

33689,6 
 

34406,4 
 

35123,2 
 

35840 
 

36556,8 
 

37273,6 
 

37990,4 
 

38707,2 
 

39424 
 

40140,8 
 

40857,6 
 

41574,4 

26214,4 
 

26214,4 
 

26214,4 
 

26214,4 
 

26214,4 
 

26214,4 
 

26214,4 
 

26214,4 
 

26214,4 
 

26214,4 
 

26214,4 
 

26214,4 
 

26214,4 

18841,6 
 

19251,2 
 

19660,8 
 

20070,4 
 

20480 
 

20889,6 
 

21299,2 
 

21708,8 
 

22118,4 
 

22528 
 

22937,6 
 

23347,2 
 

23756,8 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

65536 22528 45875,2 15769,6 26214,4 9011,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

65536 23552 45875,2 16486,4 26214,4 9420,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

65536 24576 45875,2 17203,2 26214,4 9830,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

65536 25600 45875,2 17920 26214,4 10240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

65536 26624 45875,2 18636,8 26214,4 10649,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

65536 27648 45875,2 19353,6 26214,4 11059,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

65536 28672 45875,2 20070,4 26214,4 11468,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

65536 29696 45875,2 20787,2 26214,4 11878,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

65536 30720 45875,2 21504 26214,4 12288 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

65536 31744 45875,2 22220,8 26214,4 12697,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

65536 32768 45875,2 22937,6 26214,4 13107,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

65536 33792 45875,2 23654,4 26214,4 13516,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

65536 34816 45875,2 24371,2 26214,4 13926,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

65536 35840 45875,2 25088 26214,4 14336 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

65536 36864 45875,2 25804,8 26214,4 14745,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

65536 37888 45875,2 26521,6 26214,4 15155,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

65536 38912 45875,2 27238,4 26214,4 15564,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

65536 39936 45875,2 27955,2 26214,4 15974,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

65536 40960 45875,2 28672 26214,4 16384 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

65536 41984 45875,2 29388,8 26214,4 16793,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

65536 43008 45875,2 30105,6 26214,4 17203,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

65536 44032 45875,2 30822,4 26214,4 17612,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

65536 45056 45875,2 31539,2 26214,4 18022,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

65536 46080 45875,2 32256 26214,4 18432 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



65536 
 

65536 
 

65536 
 

65536 
 

65536 
 

65536 
 

66560 
 

66560 
 

66560 
 

66560 
 

66560 
 

66560 
 

66560 
 

66560 

60416 
 

61440 
 

62464 
 

63488 
 

64512 
 

65536 
 

1024 
 

2048 
 

3072 
 

4096 
 

5120 
 

6144 
 

7168 
 

8192 

45875,2 
 

45875,2 
 

45875,2 
 

45875,2 
 

45875,2 
 

45875,2 
 

46592 
 

46592 
 

46592 
 

46592 
 

46592 
 

46592 
 

46592 
 

46592 

42291,2 
 

43008 
 

43724,8 
 

44441,6 
 

45158,4 
 

45875,2 
 

716,8 
 

1433,6 
 

2150,4 
 

2867,2 
 

3584 
 

4300,8 
 

5017,6 
 

5734,4 

26214,4 
 

26214,4 
 

26214,4 
 

26214,4 
 

26214,4 
 

26214,4 
 

26624 
 

26624 
 

26624 
 

26624 
 

26624 
 

26624 
 

26624 
 

26624 

24166,4 
 

24576 
 

24985,6 
 

25395,2 
 

25804,8 
 

26214,4 
 

409,6 
 

819,2 
 

1228,8 
 

1638,4 
 

2048 
 

2457,6 
 

2867,2 
 

3276,8 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

66560 
 

66560 
 

66560 
 

66560 
 

66560 
 

66560 
 

66560 
 

66560 
 

66560 
 

66560 
 

66560 
 

66560 

34816 
 

35840 
 

36864 
 

37888 
 

38912 
 

39936 
 

40960 
 

41984 
 

43008 
 

44032 
 

45056 
 

46080 

46592 
 

46592 
 

46592 
 

46592 
 

46592 
 

46592 
 

46592 
 

46592 
 

46592 
 

46592 
 

46592 
 

46592 

24371,2 
 

25088 
 

25804,8 
 

26521,6 
 

27238,4 
 

27955,2 
 

28672 
 

29388,8 
 

30105,6 
 

30822,4 
 

31539,2 
 

32256 

26624 
 

26624 
 

26624 
 

26624 
 

26624 
 

26624 
 

26624 
 

26624 
 

26624 
 

26624 
 

26624 
 

26624 

13926,4 
 

14336 
 

14745,6 
 

15155,2 
 

15564,8 
 

15974,4 
 

16384 
 

16793,6 
 

17203,2 
 

17612,8 
 

18022,4 
 

18432 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

66560 9216 46592 6451,2 26624 3686,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

66560 10240 46592 7168 26624 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

66560 11264 46592 7884,8 26624 4505,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

66560 12288 46592 8601,6 26624 4915,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

66560 13312 46592 9318,4 26624 5324,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

66560 14336 46592 10035,2 26624 5734,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

66560 15360 46592 10752 26624 6144 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

66560 16384 46592 11468,8 26624 6553,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

66560 17408 46592 12185,6 26624 6963,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

66560 18432 46592 12902,4 26624 7372,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

66560 19456 46592 13619,2 26624 7782,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

66560 20480 46592 14336 26624 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

66560 21504 46592 15052,8 26624 8601,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

66560 22528 46592 15769,6 26624 9011,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

66560 23552 46592 16486,4 26624 9420,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

66560 24576 46592 17203,2 26624 9830,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

66560 25600 46592 17920 26624 10240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

66560 26624 46592 18636,8 26624 10649,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

66560 27648 46592 19353,6 26624 11059,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

66560 28672 46592 20070,4 26624 11468,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

66560 29696 46592 20787,2 26624 11878,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

66560 30720 46592 21504 26624 12288 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

66560 31744 46592 22220,8 26624 12697,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

66560 32768 46592 22937,6 26624 13107,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

66560 33792 46592 23654,4 26624 13516,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



66560 
 

66560 
 

66560 
 

66560 
 

66560 
 

66560 
 

66560 
 

66560 
 

66560 
 

66560 
 

66560 
 

66560 
 

66560 
 

66560 

47104 
 

48128 
 

49152 
 

50176 
 

51200 
 

52224 
 

53248 
 

54272 
 

55296 
 

56320 
 

57344 
 

58368 
 

59392 
 

60416 

46592 
 

46592 
 

46592 
 

46592 
 

46592 
 

46592 
 

46592 
 

46592 
 

46592 
 

46592 
 

46592 
 

46592 
 

46592 
 

46592 

32972,8 
 

33689,6 
 

34406,4 
 

35123,2 
 

35840 
 

36556,8 
 

37273,6 
 

37990,4 
 

38707,2 
 

39424 
 

40140,8 
 

40857,6 
 

41574,4 
 

42291,2 

26624 
 

26624 
 

26624 
 

26624 
 

26624 
 

26624 
 

26624 
 

26624 
 

26624 
 

26624 
 

26624 
 

26624 
 

26624 
 

26624 

18841,6 
 

19251,2 
 

19660,8 
 

20070,4 
 

20480 
 

20889,6 
 

21299,2 
 

21708,8 
 

22118,4 
 

22528 
 

22937,6 
 

23347,2 
 

23756,8 
 

24166,4 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

67584 
 

67584 
 

67584 
 

67584 
 

67584 
 

67584 
 

67584 
 

67584 
 

67584 
 

67584 
 

67584 
 

67584 
 

67584 
 

67584 

18432 
 

19456 
 

20480 
 

21504 
 

22528 
 

23552 
 

24576 
 

25600 
 

26624 
 

27648 
 

28672 
 

29696 
 

30720 
 

31744 

47308,8 
 

47308,8 
 

47308,8 
 

47308,8 
 

47308,8 
 

47308,8 
 

47308,8 
 

47308,8 
 

47308,8 
 

47308,8 
 

47308,8 
 

47308,8 
 

47308,8 
 

47308,8 

12902,4 
 

13619,2 
 

14336 
 

15052,8 
 

15769,6 
 

16486,4 
 

17203,2 
 

17920 
 

18636,8 
 

19353,6 
 

20070,4 
 

20787,2 
 

21504 
 

22220,8 

27033,6 
 

27033,6 
 

27033,6 
 

27033,6 
 

27033,6 
 

27033,6 
 

27033,6 
 

27033,6 
 

27033,6 
 

27033,6 
 

27033,6 
 

27033,6 
 

27033,6 
 

27033,6 

7372,8 
 

7782,4 
 

8192 
 

8601,6 
 

9011,2 
 

9420,8 
 

9830,4 
 

10240 
 

10649,6 
 

11059,2 
 

11468,8 
 

11878,4 
 

12288 
 

12697,6 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

66560 61440 46592 43008 26624 24576 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

66560 62464 46592 43724,8 26624 24985,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

66560 63488 46592 44441,6 26624 25395,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

66560 64512 46592 45158,4 26624 25804,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

66560 65536 46592 45875,2 26624 26214,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

66560 66560 46592 46592 26624 26624 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

67584 1024 47308,8 716,8 27033,6 409,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

67584 2048 47308,8 1433,6 27033,6 819,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

67584 3072 47308,8 2150,4 27033,6 1228,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

67584 4096 47308,8 2867,2 27033,6 1638,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

67584 5120 47308,8 3584 27033,6 2048 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

67584 6144 47308,8 4300,8 27033,6 2457,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

67584 7168 47308,8 5017,6 27033,6 2867,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

67584 8192 47308,8 5734,4 27033,6 3276,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

67584 9216 47308,8 6451,2 27033,6 3686,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

67584 10240 47308,8 7168 27033,6 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

67584 11264 47308,8 7884,8 27033,6 4505,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

67584 12288 47308,8 8601,6 27033,6 4915,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

67584 13312 47308,8 9318,4 27033,6 5324,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

67584 14336 47308,8 10035,2 27033,6 5734,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

67584 15360 47308,8 10752 27033,6 6144 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

67584 16384 47308,8 11468,8 27033,6 6553,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

67584 17408 47308,8 12185,6 27033,6 6963,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



67584 
 

67584 
 

67584 
 

67584 
 

67584 
 

67584 
 

67584 
 

67584 
 

67584 
 

67584 
 

67584 
 

67584 
 

67584 
 

67584 

32768 
 

33792 
 

34816 
 

35840 
 

36864 
 

37888 
 

38912 
 

39936 
 

40960 
 

41984 
 

43008 
 

44032 
 

45056 
 

46080 

47308,8 
 

47308,8 
 

47308,8 
 

47308,8 
 

47308,8 
 

47308,8 
 

47308,8 
 

47308,8 
 

47308,8 
 

47308,8 
 

47308,8 
 

47308,8 
 

47308,8 
 

47308,8 

22937,6 
 

23654,4 
 

24371,2 
 

25088 
 

25804,8 
 

26521,6 
 

27238,4 
 

27955,2 
 

28672 
 

29388,8 
 

30105,6 
 

30822,4 
 

31539,2 
 

32256 

27033,6 
 

27033,6 
 

27033,6 
 

27033,6 
 

27033,6 
 

27033,6 
 

27033,6 
 

27033,6 
 

27033,6 
 

27033,6 
 

27033,6 
 

27033,6 
 

27033,6 
 

27033,6 

13107,2 
 

13516,8 
 

13926,4 
 

14336 
 

14745,6 
 

15155,2 
 

15564,8 
 

15974,4 
 

16384 
 

16793,6 
 

17203,2 
 

17612,8 
 

18022,4 
 

18432 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

68608 
 

68608 
 

68608 
 

68608 
 

68608 
 

68608 
 

68608 
 

68608 
 

68608 
 

68608 
 

68608 
 

68608 
 

68608 
 

68608 

3072 
 

4096 
 

5120 
 

6144 
 

7168 
 

8192 
 

9216 
 

10240 
 

11264 
 

12288 
 

13312 
 

14336 
 

15360 
 

16384 

48025,6 
 

48025,6 
 

48025,6 
 

48025,6 
 

48025,6 
 

48025,6 
 

48025,6 
 

48025,6 
 

48025,6 
 

48025,6 
 

48025,6 
 

48025,6 
 

48025,6 
 

48025,6 

2150,4 
 

2867,2 
 

3584 
 

4300,8 
 

5017,6 
 

5734,4 
 

6451,2 
 

7168 
 

7884,8 
 

8601,6 
 

9318,4 
 

10035,2 
 

10752 
 

11468,8 

27443,2 
 

27443,2 
 

27443,2 
 

27443,2 
 

27443,2 
 

27443,2 
 

27443,2 
 

27443,2 
 

27443,2 
 

27443,2 
 

27443,2 
 

27443,2 
 

27443,2 
 

27443,2 

1228,8 
 

1638,4 
 

2048 
 

2457,6 
 

2867,2 
 

3276,8 
 

3686,4 
 

4096 
 

4505,6 
 

4915,2 
 

5324,8 
 

5734,4 
 

6144 
 

6553,6 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

67584 47104 47308,8 32972,8 27033,6 18841,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

67584 48128 47308,8 33689,6 27033,6 19251,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

67584 49152 47308,8 34406,4 27033,6 19660,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

67584 50176 47308,8 35123,2 27033,6 20070,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

67584 51200 47308,8 35840 27033,6 20480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

67584 52224 47308,8 36556,8 27033,6 20889,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

67584 53248 47308,8 37273,6 27033,6 21299,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

67584 54272 47308,8 37990,4 27033,6 21708,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

67584 55296 47308,8 38707,2 27033,6 22118,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

67584 56320 47308,8 39424 27033,6 22528 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

67584 57344 47308,8 40140,8 27033,6 22937,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

67584 58368 47308,8 40857,6 27033,6 23347,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

67584 59392 47308,8 41574,4 27033,6 23756,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

67584 60416 47308,8 42291,2 27033,6 24166,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

67584 61440 47308,8 43008 27033,6 24576 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

67584 62464 47308,8 43724,8 27033,6 24985,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

67584 63488 47308,8 44441,6 27033,6 25395,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

67584 64512 47308,8 45158,4 27033,6 25804,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

67584 65536 47308,8 45875,2 27033,6 26214,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

67584 66560 47308,8 46592 27033,6 26624 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

67584 67584 47308,8 47308,8 27033,6 27033,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

68608 1024 48025,6 716,8 27443,2 409,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

68608 2048 48025,6 1433,6 27443,2 819,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



68608 
 

68608 
 

68608 
 

68608 
 

68608 
 

68608 
 

68608 
 

68608 
 

68608 
 

68608 
 

68608 
 

68608 
 

68608 
 

68608 

17408 
 

18432 
 

19456 
 

20480 
 

21504 
 

22528 
 

23552 
 

24576 
 

25600 
 

26624 
 

27648 
 

28672 
 

29696 
 

30720 

48025,6 
 

48025,6 
 

48025,6 
 

48025,6 
 

48025,6 
 

48025,6 
 

48025,6 
 

48025,6 
 

48025,6 
 

48025,6 
 

48025,6 
 

48025,6 
 

48025,6 
 

48025,6 

12185,6 
 

12902,4 
 

13619,2 
 

14336 
 

15052,8 
 

15769,6 
 

16486,4 
 

17203,2 
 

17920 
 

18636,8 
 

19353,6 
 

20070,4 
 

20787,2 
 

21504 

27443,2 
 

27443,2 
 

27443,2 
 

27443,2 
 

27443,2 
 

27443,2 
 

27443,2 
 

27443,2 
 

27443,2 
 

27443,2 
 

27443,2 
 

27443,2 
 

27443,2 
 

27443,2 

6963,2 
 

7372,8 
 

7782,4 
 

8192 
 

8601,6 
 

9011,2 
 

9420,8 
 

9830,4 
 

10240 
 

10649,6 
 

11059,2 
 

11468,8 
 

11878,4 
 

12288 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

68608 
 

68608 
 

68608 
 

68608 
 

68608 
 

68608 
 

68608 
 

68608 
 

68608 
 

68608 
 

68608 
 

68608 
 

68608 
 

68608 

55296 
 

56320 
 

57344 
 

58368 
 

59392 
 

60416 
 

61440 
 

62464 
 

63488 
 

64512 
 

65536 
 

66560 
 

67584 
 

68608 

48025,6 
 

48025,6 
 

48025,6 
 

48025,6 
 

48025,6 
 

48025,6 
 

48025,6 
 

48025,6 
 

48025,6 
 

48025,6 
 

48025,6 
 

48025,6 
 

48025,6 
 

48025,6 

38707,2 
 

39424 
 

40140,8 
 

40857,6 
 

41574,4 
 

42291,2 
 

43008 
 

43724,8 
 

44441,6 
 

45158,4 
 

45875,2 
 

46592 
 

47308,8 
 

48025,6 

27443,2 
 

27443,2 
 

27443,2 
 

27443,2 
 

27443,2 
 

27443,2 
 

27443,2 
 

27443,2 
 

27443,2 
 

27443,2 
 

27443,2 
 

27443,2 
 

27443,2 
 

27443,2 

22118,4 
 

22528 
 

22937,6 
 

23347,2 
 

23756,8 
 

24166,4 
 

24576 
 

24985,6 
 

25395,2 
 

25804,8 
 

26214,4 
 

26624 
 

27033,6 
 

27443,2 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

68608 31744 48025,6 22220,8 27443,2 12697,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

68608 32768 48025,6 22937,6 27443,2 13107,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

68608 33792 48025,6 23654,4 27443,2 13516,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

68608 34816 48025,6 24371,2 27443,2 13926,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

68608 35840 48025,6 25088 27443,2 14336 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

68608 36864 48025,6 25804,8 27443,2 14745,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

68608 37888 48025,6 26521,6 27443,2 15155,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

68608 38912 48025,6 27238,4 27443,2 15564,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

68608 39936 48025,6 27955,2 27443,2 15974,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

68608 40960 48025,6 28672 27443,2 16384 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

68608 41984 48025,6 29388,8 27443,2 16793,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

68608 43008 48025,6 30105,6 27443,2 17203,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

68608 44032 48025,6 30822,4 27443,2 17612,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

68608 45056 48025,6 31539,2 27443,2 18022,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

68608 46080 48025,6 32256 27443,2 18432 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

68608 47104 48025,6 32972,8 27443,2 18841,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

68608 48128 48025,6 33689,6 27443,2 19251,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

68608 49152 48025,6 34406,4 27443,2 19660,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

68608 50176 48025,6 35123,2 27443,2 20070,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

68608 51200 48025,6 35840 27443,2 20480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

68608 52224 48025,6 36556,8 27443,2 20889,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

68608 53248 48025,6 37273,6 27443,2 21299,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

68608 54272 48025,6 37990,4 27443,2 21708,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



69632 
 

69632 
 

69632 
 

69632 
 

69632 
 

69632 
 

69632 
 

69632 
 

69632 
 

69632 
 

69632 
 

69632 
 

69632 

1024 
 

2048 
 

3072 
 

4096 
 

5120 
 

6144 
 

7168 
 

8192 
 

9216 
 

10240 
 

11264 
 

12288 
 

13312 

48742,4 
 

48742,4 
 

48742,4 
 

48742,4 
 

48742,4 
 

48742,4 
 

48742,4 
 

48742,4 
 

48742,4 
 

48742,4 
 

48742,4 
 

48742,4 
 

48742,4 

716,8 
 

1433,6 
 

2150,4 
 

2867,2 
 

3584 
 

4300,8 
 

5017,6 
 

5734,4 
 

6451,2 
 

7168 
 

7884,8 
 

8601,6 
 

9318,4 

27852,8 
 

27852,8 
 

27852,8 
 

27852,8 
 

27852,8 
 

27852,8 
 

27852,8 
 

27852,8 
 

27852,8 
 

27852,8 
 

27852,8 
 

27852,8 
 

27852,8 

409,6 
 

819,2 
 

1228,8 
 

1638,4 
 

2048 
 

2457,6 
 

2867,2 
 

3276,8 
 

3686,4 
 

4096 
 

4505,6 
 

4915,2 
 

5324,8 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

69632 
 

69632 
 

69632 
 

69632 
 

69632 
 

69632 
 

69632 
 

69632 
 

69632 
 

69632 
 

69632 
 

69632 
 

69632 
 

69632 

38912 
 

39936 
 

40960 
 

41984 
 

43008 
 

44032 
 

45056 
 

46080 
 

47104 
 

48128 
 

49152 
 

50176 
 

51200 
 

52224 

48742,4 
 

48742,4 
 

48742,4 
 

48742,4 
 

48742,4 
 

48742,4 
 

48742,4 
 

48742,4 
 

48742,4 
 

48742,4 
 

48742,4 
 

48742,4 
 

48742,4 
 

48742,4 

27238,4 
 

27955,2 
 

28672 
 

29388,8 
 

30105,6 
 

30822,4 
 

31539,2 
 

32256 
 

32972,8 
 

33689,6 
 

34406,4 
 

35123,2 
 

35840 
 

36556,8 

27852,8 
 

27852,8 
 

27852,8 
 

27852,8 
 

27852,8 
 

27852,8 
 

27852,8 
 

27852,8 
 

27852,8 
 

27852,8 
 

27852,8 
 

27852,8 
 

27852,8 
 

27852,8 

15564,8 
 

15974,4 
 

16384 
 

16793,6 
 

17203,2 
 

17612,8 
 

18022,4 
 

18432 
 

18841,6 
 

19251,2 
 

19660,8 
 

20070,4 
 

20480 
 

20889,6 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

69632 14336 48742,4 10035,2 27852,8 5734,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

69632 15360 48742,4 10752 27852,8 6144 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

69632 16384 48742,4 11468,8 27852,8 6553,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

69632 17408 48742,4 12185,6 27852,8 6963,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

69632 18432 48742,4 12902,4 27852,8 7372,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

69632 19456 48742,4 13619,2 27852,8 7782,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

69632 20480 48742,4 14336 27852,8 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

69632 21504 48742,4 15052,8 27852,8 8601,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

69632 22528 48742,4 15769,6 27852,8 9011,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

69632 23552 48742,4 16486,4 27852,8 9420,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

69632 24576 48742,4 17203,2 27852,8 9830,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

69632 25600 48742,4 17920 27852,8 10240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

69632 26624 48742,4 18636,8 27852,8 10649,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

69632 27648 48742,4 19353,6 27852,8 11059,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

69632 28672 48742,4 20070,4 27852,8 11468,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

69632 29696 48742,4 20787,2 27852,8 11878,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

69632 30720 48742,4 21504 27852,8 12288 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

69632 31744 48742,4 22220,8 27852,8 12697,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

69632 32768 48742,4 22937,6 27852,8 13107,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

69632 33792 48742,4 23654,4 27852,8 13516,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

69632 34816 48742,4 24371,2 27852,8 13926,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

69632 35840 48742,4 25088 27852,8 14336 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

69632 36864 48742,4 25804,8 27852,8 14745,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

69632 37888 48742,4 26521,6 27852,8 15155,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



69632 
 

69632 
 

69632 
 

69632 
 

69632 
 

69632 
 

69632 
 

69632 
 

69632 
 

69632 
 

69632 
 

69632 
 

69632 

53248 
 

54272 
 

55296 
 

56320 
 

57344 
 

58368 
 

59392 
 

60416 
 

61440 
 

62464 
 

63488 
 

64512 
 

65536 

48742,4 
 

48742,4 
 

48742,4 
 

48742,4 
 

48742,4 
 

48742,4 
 

48742,4 
 

48742,4 
 

48742,4 
 

48742,4 
 

48742,4 
 

48742,4 
 

48742,4 

37273,6 
 

37990,4 
 

38707,2 
 

39424 
 

40140,8 
 

40857,6 
 

41574,4 
 

42291,2 
 

43008 
 

43724,8 
 

44441,6 
 

45158,4 
 

45875,2 

27852,8 
 

27852,8 
 

27852,8 
 

27852,8 
 

27852,8 
 

27852,8 
 

27852,8 
 

27852,8 
 

27852,8 
 

27852,8 
 

27852,8 
 

27852,8 
 

27852,8 

21299,2 
 

21708,8 
 

22118,4 
 

22528 
 

22937,6 
 

23347,2 
 

23756,8 
 

24166,4 
 

24576 
 

24985,6 
 

25395,2 
 

25804,8 
 

26214,4 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

70656 
 

70656 
 

70656 
 

70656 
 

70656 
 

70656 
 

70656 
 

70656 
 

70656 
 

70656 
 

70656 
 

70656 
 

70656 
 

70656 

21504 
 

22528 
 

23552 
 

24576 
 

25600 
 

26624 
 

27648 
 

28672 
 

29696 
 

30720 
 

31744 
 

32768 
 

33792 
 

34816 

49459,2 
 

49459,2 
 

49459,2 
 

49459,2 
 

49459,2 
 

49459,2 
 

49459,2 
 

49459,2 
 

49459,2 
 

49459,2 
 

49459,2 
 

49459,2 
 

49459,2 
 

49459,2 

15052,8 
 

15769,6 
 

16486,4 
 

17203,2 
 

17920 
 

18636,8 
 

19353,6 
 

20070,4 
 

20787,2 
 

21504 
 

22220,8 
 

22937,6 
 

23654,4 
 

24371,2 

28262,4 
 

28262,4 
 

28262,4 
 

28262,4 
 

28262,4 
 

28262,4 
 

28262,4 
 

28262,4 
 

28262,4 
 

28262,4 
 

28262,4 
 

28262,4 
 

28262,4 
 

28262,4 

8601,6 
 

9011,2 
 

9420,8 
 

9830,4 
 

10240 
 

10649,6 
 

11059,2 
 

11468,8 
 

11878,4 
 

12288 
 

12697,6 
 

13107,2 
 

13516,8 
 

13926,4 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

69632 66560 48742,4 46592 27852,8 26624 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

69632 67584 48742,4 47308,8 27852,8 27033,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

69632 68608 48742,4 48025,6 27852,8 27443,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

69632 69632 48742,4 48742,4 27852,8 27852,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

70656 1024 49459,2 716,8 28262,4 409,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

70656 2048 49459,2 1433,6 28262,4 819,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

70656 3072 49459,2 2150,4 28262,4 1228,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

70656 4096 49459,2 2867,2 28262,4 1638,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

70656 5120 49459,2 3584 28262,4 2048 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

70656 6144 49459,2 4300,8 28262,4 2457,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

70656 7168 49459,2 5017,6 28262,4 2867,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

70656 8192 49459,2 5734,4 28262,4 3276,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

70656 9216 49459,2 6451,2 28262,4 3686,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

70656 10240 49459,2 7168 28262,4 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

70656 11264 49459,2 7884,8 28262,4 4505,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

70656 12288 49459,2 8601,6 28262,4 4915,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

70656 13312 49459,2 9318,4 28262,4 5324,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

70656 14336 49459,2 10035,2 28262,4 5734,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

70656 15360 49459,2 10752 28262,4 6144 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

70656 16384 49459,2 11468,8 28262,4 6553,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

70656 17408 49459,2 12185,6 28262,4 6963,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

70656 18432 49459,2 12902,4 28262,4 7372,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

70656 19456 49459,2 13619,2 28262,4 7782,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

70656 20480 49459,2 14336 28262,4 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



70656 
 

70656 
 

70656 
 

70656 
 

70656 
 

70656 
 

70656 
 

70656 
 

70656 
 

70656 
 

70656 
 

70656 
 

70656 

35840 
 

36864 
 

37888 
 

38912 
 

39936 
 

40960 
 

41984 
 

43008 
 

44032 
 

45056 
 

46080 
 

47104 
 

48128 

49459,2 
 

49459,2 
 

49459,2 
 

49459,2 
 

49459,2 
 

49459,2 
 

49459,2 
 

49459,2 
 

49459,2 
 

49459,2 
 

49459,2 
 

49459,2 
 

49459,2 

25088 
 

25804,8 
 

26521,6 
 

27238,4 
 

27955,2 
 

28672 
 

29388,8 
 

30105,6 
 

30822,4 
 

31539,2 
 

32256 
 

32972,8 
 

33689,6 

28262,4 
 

28262,4 
 

28262,4 
 

28262,4 
 

28262,4 
 

28262,4 
 

28262,4 
 

28262,4 
 

28262,4 
 

28262,4 
 

28262,4 
 

28262,4 
 

28262,4 

14336 
 

14745,6 
 

15155,2 
 

15564,8 
 

15974,4 
 

16384 
 

16793,6 
 

17203,2 
 

17612,8 
 

18022,4 
 

18432 
 

18841,6 
 

19251,2 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

71680 
 

71680 
 

71680 
 

71680 
 

71680 
 

71680 
 

71680 
 

71680 
 

71680 
 

71680 
 

71680 
 

71680 
 

71680 
 

71680 

3072 
 

4096 
 

5120 
 

6144 
 

7168 
 

8192 
 

9216 
 

10240 
 

11264 
 

12288 
 

13312 
 

14336 
 

15360 
 

16384 

50176 
 

50176 
 

50176 
 

50176 
 

50176 
 

50176 
 

50176 
 

50176 
 

50176 
 

50176 
 

50176 
 

50176 
 

50176 
 

50176 

2150,4 
 

2867,2 
 

3584 
 

4300,8 
 

5017,6 
 

5734,4 
 

6451,2 
 

7168 
 

7884,8 
 

8601,6 
 

9318,4 
 

10035,2 
 

10752 
 

11468,8 

28672 
 

28672 
 

28672 
 

28672 
 

28672 
 

28672 
 

28672 
 

28672 
 

28672 
 

28672 
 

28672 
 

28672 
 

28672 
 

28672 

1228,8 
 

1638,4 
 

2048 
 

2457,6 
 

2867,2 
 

3276,8 
 

3686,4 
 

4096 
 

4505,6 
 

4915,2 
 

5324,8 
 

5734,4 
 

6144 
 

6553,6 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

70656 49152 49459,2 34406,4 28262,4 19660,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

70656 50176 49459,2 35123,2 28262,4 20070,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

70656 51200 49459,2 35840 28262,4 20480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

70656 52224 49459,2 36556,8 28262,4 20889,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

70656 53248 49459,2 37273,6 28262,4 21299,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

70656 54272 49459,2 37990,4 28262,4 21708,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

70656 55296 49459,2 38707,2 28262,4 22118,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

70656 56320 49459,2 39424 28262,4 22528 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

70656 57344 49459,2 40140,8 28262,4 22937,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

70656 58368 49459,2 40857,6 28262,4 23347,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

70656 59392 49459,2 41574,4 28262,4 23756,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

70656 60416 49459,2 42291,2 28262,4 24166,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

70656 61440 49459,2 43008 28262,4 24576 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

70656 62464 49459,2 43724,8 28262,4 24985,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

70656 63488 49459,2 44441,6 28262,4 25395,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

70656 64512 49459,2 45158,4 28262,4 25804,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

70656 65536 49459,2 45875,2 28262,4 26214,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

70656 66560 49459,2 46592 28262,4 26624 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

70656 67584 49459,2 47308,8 28262,4 27033,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

70656 68608 49459,2 48025,6 28262,4 27443,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

70656 69632 49459,2 48742,4 28262,4 27852,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

70656 70656 49459,2 49459,2 28262,4 28262,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

71680 1024 50176 716,8 28672 409,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

71680 2048 50176 1433,6 28672 819,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



71680 
 

71680 
 

71680 
 

71680 
 

71680 
 

71680 
 

71680 
 

71680 
 

71680 
 

71680 
 

71680 
 

71680 

17408 
 

18432 
 

19456 
 

20480 
 

21504 
 

22528 
 

23552 
 

24576 
 

25600 
 

26624 
 

27648 
 

28672 

50176 
 

50176 
 

50176 
 

50176 
 

50176 
 

50176 
 

50176 
 

50176 
 

50176 
 

50176 
 

50176 
 

50176 

12185,6 
 

12902,4 
 

13619,2 
 

14336 
 

15052,8 
 

15769,6 
 

16486,4 
 

17203,2 
 

17920 
 

18636,8 
 

19353,6 
 

20070,4 

28672 
 

28672 
 

28672 
 

28672 
 

28672 
 

28672 
 

28672 
 

28672 
 

28672 
 

28672 
 

28672 
 

28672 

6963,2 
 

7372,8 
 

7782,4 
 

8192 
 

8601,6 
 

9011,2 
 

9420,8 
 

9830,4 
 

10240 
 

10649,6 
 

11059,2 
 

11468,8 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

71680 
 

71680 
 

71680 
 

71680 
 

71680 
 

71680 
 

71680 
 

71680 
 

71680 
 

71680 
 

71680 
 

71680 
 

71680 
 

71680 

55296 
 

56320 
 

57344 
 

58368 
 

59392 
 

60416 
 

61440 
 

62464 
 

63488 
 

64512 
 

65536 
 

66560 
 

67584 
 

68608 

50176 
 

50176 
 

50176 
 

50176 
 

50176 
 

50176 
 

50176 
 

50176 
 

50176 
 

50176 
 

50176 
 

50176 
 

50176 
 

50176 

38707,2 
 

39424 
 

40140,8 
 

40857,6 
 

41574,4 
 

42291,2 
 

43008 
 

43724,8 
 

44441,6 
 

45158,4 
 

45875,2 
 

46592 
 

47308,8 
 

48025,6 

28672 
 

28672 
 

28672 
 

28672 
 

28672 
 

28672 
 

28672 
 

28672 
 

28672 
 

28672 
 

28672 
 

28672 
 

28672 
 

28672 

22118,4 
 

22528 
 

22937,6 
 

23347,2 
 

23756,8 
 

24166,4 
 

24576 
 

24985,6 
 

25395,2 
 

25804,8 
 

26214,4 
 

26624 
 

27033,6 
 

27443,2 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

71680 29696 50176 20787,2 28672 11878,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

71680 30720 50176 21504 28672 12288 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

71680 31744 50176 22220,8 28672 12697,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

71680 32768 50176 22937,6 28672 13107,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

71680 33792 50176 23654,4 28672 13516,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

71680 34816 50176 24371,2 28672 13926,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

71680 35840 50176 25088 28672 14336 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost  klienta dostupný 

71680 36864 50176 25804,8 28672 14745,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

71680 37888 50176 26521,6 28672 15155,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

71680 38912 50176 27238,4 28672 15564,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

71680 39936 50176 27955,2 28672 15974,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

71680 40960 50176 28672 28672 16384 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

71680 41984 50176 29388,8 28672 16793,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

71680 43008 50176 30105,6 28672 17203,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

71680 44032 50176 30822,4 28672 17612,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

71680 45056 50176 31539,2 28672 18022,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

71680 46080 50176 32256 28672 18432 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

71680 47104 50176 32972,8 28672 18841,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

71680 48128 50176 33689,6 28672 19251,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

71680 49152 50176 34406,4 28672 19660,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

71680 50176 50176 35123,2 28672 20070,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

71680 51200 50176 35840 28672 20480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

71680 52224 50176 36556,8 28672 20889,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

71680 53248 50176 37273,6 28672 21299,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

71680 54272 50176 37990,4 28672 21708,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



71680 
 

71680 
 

71680 
 

72704 
 

72704 
 

72704 
 

72704 
 

72704 
 

72704 
 

72704 
 

72704 

69632 
 

70656 
 

71680 
 

1024 
 

2048 
 

3072 
 

4096 
 

5120 
 

6144 
 

7168 
 

8192 

50176 
 

50176 
 

50176 
 

50892,8 
 

50892,8 
 

50892,8 
 

50892,8 
 

50892,8 
 

50892,8 
 

50892,8 
 

50892,8 

48742,4 
 

49459,2 
 

50176 
 

716,8 
 

1433,6 
 

2150,4 
 

2867,2 
 

3584 
 

4300,8 
 

5017,6 
 

5734,4 

28672 
 

28672 
 

28672 
 

29081,6 
 

29081,6 
 

29081,6 
 

29081,6 
 

29081,6 
 

29081,6 
 

29081,6 
 

29081,6 

27852,8 
 

28262,4 
 

28672 
 

409,6 
 

819,2 
 

1228,8 
 

1638,4 
 

2048 
 

2457,6 
 

2867,2 
 

3276,8 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

72704 
 

72704 
 

72704 
 

72704 
 

72704 
 

72704 
 

72704 
 

72704 
 

72704 
 

72704 
 

72704 
 

72704 
 

72704 
 

72704 

35840 
 

36864 
 

37888 
 

38912 
 

39936 
 

40960 
 

41984 
 

43008 
 

44032 
 

45056 
 

46080 
 

47104 
 

48128 
 

49152 

50892,8 
 

50892,8 
 

50892,8 
 

50892,8 
 

50892,8 
 

50892,8 
 

50892,8 
 

50892,8 
 

50892,8 
 

50892,8 
 

50892,8 
 

50892,8 
 

50892,8 
 

50892,8 

25088 
 

25804,8 
 

26521,6 
 

27238,4 
 

27955,2 
 

28672 
 

29388,8 
 

30105,6 
 

30822,4 
 

31539,2 
 

32256 
 

32972,8 
 

33689,6 
 

34406,4 

29081,6 
 

29081,6 
 

29081,6 
 

29081,6 
 

29081,6 
 

29081,6 
 

29081,6 
 

29081,6 
 

29081,6 
 

29081,6 
 

29081,6 
 

29081,6 
 

29081,6 
 

29081,6 

14336 
 

14745,6 
 

15155,2 
 

15564,8 
 

15974,4 
 

16384 
 

16793,6 
 

17203,2 
 

17612,8 
 

18022,4 
 

18432 
 

18841,6 
 

19251,2 
 

19660,8 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

72704 9216 50892,8 6451,2 29081,6 3686,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

72704 10240 50892,8 7168 29081,6 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

72704 11264 50892,8 7884,8 29081,6 4505,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

72704 12288 50892,8 8601,6 29081,6 4915,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

72704 13312 50892,8 9318,4 29081,6 5324,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

72704 14336 50892,8 10035,2 29081,6 5734,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

72704 15360 50892,8 10752 29081,6 6144 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

72704 16384 50892,8 11468,8 29081,6 6553,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

72704 17408 50892,8 12185,6 29081,6 6963,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

72704 18432 50892,8 12902,4 29081,6 7372,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

72704 19456 50892,8 13619,2 29081,6 7782,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

72704 20480 50892,8 14336 29081,6 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

72704 21504 50892,8 15052,8 29081,6 8601,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

72704 22528 50892,8 15769,6 29081,6 9011,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

72704 23552 50892,8 16486,4 29081,6 9420,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

72704 24576 50892,8 17203,2 29081,6 9830,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

72704 25600 50892,8 17920 29081,6 10240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

72704 26624 50892,8 18636,8 29081,6 10649,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

72704 27648 50892,8 19353,6 29081,6 11059,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

72704 28672 50892,8 20070,4 29081,6 11468,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

72704 29696 50892,8 20787,2 29081,6 11878,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

72704 30720 50892,8 21504 29081,6 12288 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

72704 31744 50892,8 22220,8 29081,6 12697,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

72704 32768 50892,8 22937,6 29081,6 13107,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

72704 33792 50892,8 23654,4 29081,6 13516,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

72704 34816 50892,8 24371,2 29081,6 13926,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



72704 
 

72704 
 

72704 
 

72704 
 

72704 
 

72704 
 

72704 
 

72704 
 

72704 
 

72704 
 

72704 
 

72704 
 

72704 
 

72704 

50176 
 

51200 
 

52224 
 

53248 
 

54272 
 

55296 
 

56320 
 

57344 
 

58368 
 

59392 
 

60416 
 

61440 
 

62464 
 

63488 

50892,8 
 

50892,8 
 

50892,8 
 

50892,8 
 

50892,8 
 

50892,8 
 

50892,8 
 

50892,8 
 

50892,8 
 

50892,8 
 

50892,8 
 

50892,8 
 

50892,8 
 

50892,8 

35123,2 
 

35840 
 

36556,8 
 

37273,6 
 

37990,4 
 

38707,2 
 

39424 
 

40140,8 
 

40857,6 
 

41574,4 
 

42291,2 
 

43008 
 

43724,8 
 

44441,6 

29081,6 
 

29081,6 
 

29081,6 
 

29081,6 
 

29081,6 
 

29081,6 
 

29081,6 
 

29081,6 
 

29081,6 
 

29081,6 
 

29081,6 
 

29081,6 
 

29081,6 
 

29081,6 

20070,4 
 

20480 
 

20889,6 
 

21299,2 
 

21708,8 
 

22118,4 
 

22528 
 

22937,6 
 

23347,2 
 

23756,8 
 

24166,4 
 

24576 
 

24985,6 
 

25395,2 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

73728 
 

73728 
 

73728 
 

73728 
 

73728 
 

73728 
 

73728 
 

73728 
 

73728 
 

73728 
 

73728 
 

73728 
 

73728 
 

73728 

15360 
 

16384 
 

17408 
 

18432 
 

19456 
 

20480 
 

21504 
 

22528 
 

23552 
 

24576 
 

25600 
 

26624 
 

27648 
 

28672 

51609,6 
 

51609,6 
 

51609,6 
 

51609,6 
 

51609,6 
 

51609,6 
 

51609,6 
 

51609,6 
 

51609,6 
 

51609,6 
 

51609,6 
 

51609,6 
 

51609,6 
 

51609,6 

10752 
 

11468,8 
 

12185,6 
 

12902,4 
 

13619,2 
 

14336 
 

15052,8 
 

15769,6 
 

16486,4 
 

17203,2 
 

17920 
 

18636,8 
 

19353,6 
 

20070,4 

29491,2 
 

29491,2 
 

29491,2 
 

29491,2 
 

29491,2 
 

29491,2 
 

29491,2 
 

29491,2 
 

29491,2 
 

29491,2 
 

29491,2 
 

29491,2 
 

29491,2 
 

29491,2 

6144 
 

6553,6 
 

6963,2 
 

7372,8 
 

7782,4 
 

8192 
 

8601,6 
 

9011,2 
 

9420,8 
 

9830,4 
 

10240 
 

10649,6 
 

11059,2 
 

11468,8 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

72704 64512 50892,8 45158,4 29081,6 25804,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

72704 65536 50892,8 45875,2 29081,6 26214,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

72704 66560 50892,8 46592 29081,6 26624 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

72704 67584 50892,8 47308,8 29081,6 27033,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

72704 68608 50892,8 48025,6 29081,6 27443,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

72704 69632 50892,8 48742,4 29081,6 27852,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

72704 70656 50892,8 49459,2 29081,6 28262,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

72704 71680 50892,8 50176 29081,6 28672 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

72704 72704 50892,8 50892,8 29081,6 29081,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

73728 1024 51609,6 716,8 29491,2 409,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

73728 2048 51609,6 1433,6 29491,2 819,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

73728 3072 51609,6 2150,4 29491,2 1228,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

73728 4096 51609,6 2867,2 29491,2 1638,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

73728 5120 51609,6 3584 29491,2 2048 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

73728 6144 51609,6 4300,8 29491,2 2457,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

73728 7168 51609,6 5017,6 29491,2 2867,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

73728 8192 51609,6 5734,4 29491,2 3276,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

73728 9216 51609,6 6451,2 29491,2 3686,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

73728 10240 51609,6 7168 29491,2 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

73728 11264 51609,6 7884,8 29491,2 4505,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

73728 12288 51609,6 8601,6 29491,2 4915,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

73728 13312 51609,6 9318,4 29491,2 5324,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

73728 14336 51609,6 10035,2 29491,2 5734,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



73728 
 

73728 
 

73728 
 

73728 
 

73728 
 

73728 
 

73728 
 

73728 
 

73728 
 

73728 
 

73728 
 

73728 
 

73728 
 

73728 

29696 
 

30720 
 

31744 
 

32768 
 

33792 
 

34816 
 

35840 
 

36864 
 

37888 
 

38912 
 

39936 
 

40960 
 

41984 
 

43008 

51609,6 
 

51609,6 
 

51609,6 
 

51609,6 
 

51609,6 
 

51609,6 
 

51609,6 
 

51609,6 
 

51609,6 
 

51609,6 
 

51609,6 
 

51609,6 
 

51609,6 
 

51609,6 

20787,2 
 

21504 
 

22220,8 
 

22937,6 
 

23654,4 
 

24371,2 
 

25088 
 

25804,8 
 

26521,6 
 

27238,4 
 

27955,2 
 

28672 
 

29388,8 
 

30105,6 

29491,2 
 

29491,2 
 

29491,2 
 

29491,2 
 

29491,2 
 

29491,2 
 

29491,2 
 

29491,2 
 

29491,2 
 

29491,2 
 

29491,2 
 

29491,2 
 

29491,2 
 

29491,2 

11878,4 
 

12288 
 

12697,6 
 

13107,2 
 

13516,8 
 

13926,4 
 

14336 
 

14745,6 
 

15155,2 
 

15564,8 
 

15974,4 
 

16384 
 

16793,6 
 

17203,2 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

73728 
 

73728 
 

73728 
 

73728 
 

73728 
 

73728 
 

74752 
 

74752 
 

74752 
 

74752 
 

74752 
 

74752 
 

74752 

68608 
 

69632 
 

70656 
 

71680 
 

72704 
 

73728 
 

1024 
 

2048 
 

3072 
 

4096 
 

5120 
 

6144 
 

7168 

51609,6 
 

51609,6 
 

51609,6 
 

51609,6 
 

51609,6 
 

51609,6 
 

52326,4 
 

52326,4 
 

52326,4 
 

52326,4 
 

52326,4 
 

52326,4 
 

52326,4 

48025,6 
 

48742,4 
 

49459,2 
 

50176 
 

50892,8 
 

51609,6 
 

716,8 
 

1433,6 
 

2150,4 
 

2867,2 
 

3584 
 

4300,8 
 

5017,6 

29491,2 
 

29491,2 
 

29491,2 
 

29491,2 
 

29491,2 
 

29491,2 
 

29900,8 
 

29900,8 
 

29900,8 
 

29900,8 
 

29900,8 
 

29900,8 
 

29900,8 

27443,2 
 

27852,8 
 

28262,4 
 

28672 
 

29081,6 
 

29491,2 
 

409,6 
 

819,2 
 

1228,8 
 

1638,4 
 

2048 
 

2457,6 
 

2867,2 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

73728 44032 51609,6 30822,4 29491,2 17612,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

73728 45056 51609,6 31539,2 29491,2 18022,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

73728 46080 51609,6 32256 29491,2 18432 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

73728 47104 51609,6 32972,8 29491,2 18841,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

73728 48128 51609,6 33689,6 29491,2 19251,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

73728 49152 51609,6 34406,4 29491,2 19660,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

73728 50176 51609,6 35123,2 29491,2 20070,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

73728 51200 51609,6 35840 29491,2 20480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

73728 52224 51609,6 36556,8 29491,2 20889,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

73728 53248 51609,6 37273,6 29491,2 21299,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

73728 54272 51609,6 37990,4 29491,2 21708,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

73728 55296 51609,6 38707,2 29491,2 22118,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

73728 56320 51609,6 39424 29491,2 22528 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

73728 57344 51609,6 40140,8 29491,2 22937,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

73728 58368 51609,6 40857,6 29491,2 23347,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

73728 59392 51609,6 41574,4 29491,2 23756,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

73728 60416 51609,6 42291,2 29491,2 24166,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

73728 61440 51609,6 43008 29491,2 24576 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

73728 62464 51609,6 43724,8 29491,2 24985,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

73728 63488 51609,6 44441,6 29491,2 25395,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

73728 64512 51609,6 45158,4 29491,2 25804,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

73728 65536 51609,6 45875,2 29491,2 26214,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

73728 66560 51609,6 46592 29491,2 26624 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

73728 67584 51609,6 47308,8 29491,2 27033,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



74752 
 

74752 
 

74752 
 

74752 
 

74752 
 

74752 
 

74752 
 

74752 
 

74752 
 

74752 
 

74752 
 

74752 
 

74752 
 

74752 

8192 
 

9216 
 

10240 
 

11264 
 

12288 
 

13312 
 

14336 
 

15360 
 

16384 
 

17408 
 

18432 
 

19456 
 

20480 
 

21504 

52326,4 
 

52326,4 
 

52326,4 
 

52326,4 
 

52326,4 
 

52326,4 
 

52326,4 
 

52326,4 
 

52326,4 
 

52326,4 
 

52326,4 
 

52326,4 
 

52326,4 
 

52326,4 

5734,4 
 

6451,2 
 

7168 
 

7884,8 
 

8601,6 
 

9318,4 
 

10035,2 
 

10752 
 

11468,8 
 

12185,6 
 

12902,4 
 

13619,2 
 

14336 
 

15052,8 

29900,8 
 

29900,8 
 

29900,8 
 

29900,8 
 

29900,8 
 

29900,8 
 

29900,8 
 

29900,8 
 

29900,8 
 

29900,8 
 

29900,8 
 

29900,8 
 

29900,8 
 

29900,8 

3276,8 
 

3686,4 
 

4096 
 

4505,6 
 

4915,2 
 

5324,8 
 

5734,4 
 

6144 
 

6553,6 
 

6963,2 
 

7372,8 
 

7782,4 
 

8192 
 

8601,6 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

74752 
 

74752 
 

74752 
 

74752 
 

74752 
 

74752 
 

74752 
 

74752 
 

74752 
 

74752 
 

74752 
 

74752 
 

74752 

47104 
 

48128 
 

49152 
 

50176 
 

51200 
 

52224 
 

53248 
 

54272 
 

55296 
 

56320 
 

57344 
 

58368 
 

59392 

52326,4 
 

52326,4 
 

52326,4 
 

52326,4 
 

52326,4 
 

52326,4 
 

52326,4 
 

52326,4 
 

52326,4 
 

52326,4 
 

52326,4 
 

52326,4 
 

52326,4 

32972,8 
 

33689,6 
 

34406,4 
 

35123,2 
 

35840 
 

36556,8 
 

37273,6 
 

37990,4 
 

38707,2 
 

39424 
 

40140,8 
 

40857,6 
 

41574,4 

29900,8 
 

29900,8 
 

29900,8 
 

29900,8 
 

29900,8 
 

29900,8 
 

29900,8 
 

29900,8 
 

29900,8 
 

29900,8 
 

29900,8 
 

29900,8 
 

29900,8 

18841,6 
 

19251,2 
 

19660,8 
 

20070,4 
 

20480 
 

20889,6 
 

21299,2 
 

21708,8 
 

22118,4 
 

22528 
 

22937,6 
 

23347,2 
 

23756,8 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

74752 22528 52326,4 15769,6 29900,8 9011,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

74752 23552 52326,4 16486,4 29900,8 9420,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

74752 24576 52326,4 17203,2 29900,8 9830,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

74752 25600 52326,4 17920 29900,8 10240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

74752 26624 52326,4 18636,8 29900,8 10649,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

74752 27648 52326,4 19353,6 29900,8 11059,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

74752 28672 52326,4 20070,4 29900,8 11468,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

74752 29696 52326,4 20787,2 29900,8 11878,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

74752 30720 52326,4 21504 29900,8 12288 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

74752 31744 52326,4 22220,8 29900,8 12697,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

74752 32768 52326,4 22937,6 29900,8 13107,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

74752 33792 52326,4 23654,4 29900,8 13516,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

74752 34816 52326,4 24371,2 29900,8 13926,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

74752 35840 52326,4 25088 29900,8 14336 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

74752 36864 52326,4 25804,8 29900,8 14745,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

74752 37888 52326,4 26521,6 29900,8 15155,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

74752 38912 52326,4 27238,4 29900,8 15564,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

74752 39936 52326,4 27955,2 29900,8 15974,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

74752 40960 52326,4 28672 29900,8 16384 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

74752 41984 52326,4 29388,8 29900,8 16793,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

74752 43008 52326,4 30105,6 29900,8 17203,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

74752 44032 52326,4 30822,4 29900,8 17612,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

74752 45056 52326,4 31539,2 29900,8 18022,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

74752 46080 52326,4 32256 29900,8 18432 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



74752 
 

74752 
 

74752 
 

74752 
 

74752 
 

74752 
 

74752 
 

74752 
 

74752 
 

74752 
 

74752 
 

74752 
 

74752 
 

74752 

60416 
 

61440 
 

62464 
 

63488 
 

64512 
 

65536 
 

66560 
 

67584 
 

68608 
 

69632 
 

70656 
 

71680 
 

72704 
 

73728 

52326,4 
 

52326,4 
 

52326,4 
 

52326,4 
 

52326,4 
 

52326,4 
 

52326,4 
 

52326,4 
 

52326,4 
 

52326,4 
 

52326,4 
 

52326,4 
 

52326,4 
 

52326,4 

42291,2 
 

43008 
 

43724,8 
 

44441,6 
 

45158,4 
 

45875,2 
 

46592 
 

47308,8 
 

48025,6 
 

48742,4 
 

49459,2 
 

50176 
 

50892,8 
 

51609,6 

29900,8 
 

29900,8 
 

29900,8 
 

29900,8 
 

29900,8 
 

29900,8 
 

29900,8 
 

29900,8 
 

29900,8 
 

29900,8 
 

29900,8 
 

29900,8 
 

29900,8 
 

29900,8 

24166,4 
 

24576 
 

24985,6 
 

25395,2 
 

25804,8 
 

26214,4 
 

26624 
 

27033,6 
 

27443,2 
 

27852,8 
 

28262,4 
 

28672 
 

29081,6 
 

29491,2 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

75776 
 

75776 
 

75776 
 

75776 
 

75776 
 

75776 
 

75776 
 

75776 
 

75776 
 

75776 
 

75776 
 

75776 
 

75776 
 

75776 

23552 
 

24576 
 

25600 
 

26624 
 

27648 
 

28672 
 

29696 
 

30720 
 

31744 
 

32768 
 

33792 
 

34816 
 

35840 
 

36864 

53043,2 
 

53043,2 
 

53043,2 
 

53043,2 
 

53043,2 
 

53043,2 
 

53043,2 
 

53043,2 
 

53043,2 
 

53043,2 
 

53043,2 
 

53043,2 
 

53043,2 
 

53043,2 

16486,4 
 

17203,2 
 

17920 
 

18636,8 
 

19353,6 
 

20070,4 
 

20787,2 
 

21504 
 

22220,8 
 

22937,6 
 

23654,4 
 

24371,2 
 

25088 
 

25804,8 

30310,4 
 

30310,4 
 

30310,4 
 

30310,4 
 

30310,4 
 

30310,4 
 

30310,4 
 

30310,4 
 

30310,4 
 

30310,4 
 

30310,4 
 

30310,4 
 

30310,4 
 

30310,4 

9420,8 
 

9830,4 
 

10240 
 

10649,6 
 

11059,2 
 

11468,8 
 

11878,4 
 

12288 
 

12697,6 
 

13107,2 
 

13516,8 
 

13926,4 
 

14336 
 

14745,6 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

74752 74752 52326,4 52326,4 29900,8 29900,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

75776 1024 53043,2 716,8 30310,4 409,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

75776 2048 53043,2 1433,6 30310,4 819,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

75776 3072 53043,2 2150,4 30310,4 1228,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

75776 4096 53043,2 2867,2 30310,4 1638,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

75776 5120 53043,2 3584 30310,4 2048 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

75776 6144 53043,2 4300,8 30310,4 2457,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

75776 7168 53043,2 5017,6 30310,4 2867,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

75776 8192 53043,2 5734,4 30310,4 3276,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

75776 9216 53043,2 6451,2 30310,4 3686,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

75776 10240 53043,2 7168 30310,4 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

75776 11264 53043,2 7884,8 30310,4 4505,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

75776 12288 53043,2 8601,6 30310,4 4915,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

75776 13312 53043,2 9318,4 30310,4 5324,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

75776 14336 53043,2 10035,2 30310,4 5734,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

75776 15360 53043,2 10752 30310,4 6144 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

75776 16384 53043,2 11468,8 30310,4 6553,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

75776 17408 53043,2 12185,6 30310,4 6963,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

75776 18432 53043,2 12902,4 30310,4 7372,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

75776 19456 53043,2 13619,2 30310,4 7782,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

75776 20480 53043,2 14336 30310,4 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

75776 21504 53043,2 15052,8 30310,4 8601,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

75776 22528 53043,2 15769,6 30310,4 9011,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



75776 
 

75776 
 

75776 
 

75776 
 

75776 
 

75776 
 

75776 
 

75776 
 

75776 
 

75776 
 

75776 
 

75776 
 

75776 

37888 
 

38912 
 

39936 
 

40960 
 

41984 
 

43008 
 

44032 
 

45056 
 

46080 
 

47104 
 

48128 
 

49152 
 

50176 

53043,2 
 

53043,2 
 

53043,2 
 

53043,2 
 

53043,2 
 

53043,2 
 

53043,2 
 

53043,2 
 

53043,2 
 

53043,2 
 

53043,2 
 

53043,2 
 

53043,2 

26521,6 
 

27238,4 
 

27955,2 
 

28672 
 

29388,8 
 

30105,6 
 

30822,4 
 

31539,2 
 

32256 
 

32972,8 
 

33689,6 
 

34406,4 
 

35123,2 

30310,4 
 

30310,4 
 

30310,4 
 

30310,4 
 

30310,4 
 

30310,4 
 

30310,4 
 

30310,4 
 

30310,4 
 

30310,4 
 

30310,4 
 

30310,4 
 

30310,4 

15155,2 
 

15564,8 
 

15974,4 
 

16384 
 

16793,6 
 

17203,2 
 

17612,8 
 

18022,4 
 

18432 
 

18841,6 
 

19251,2 
 

19660,8 
 

20070,4 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

75776 
 

76800 
 

76800 
 

76800 
 

76800 
 

76800 
 

76800 
 

76800 
 

76800 
 

76800 
 

76800 
 

76800 
 

76800 
 

76800 

75776 
 

1024 
 

2048 
 

3072 
 

4096 
 

5120 
 

6144 
 

7168 
 

8192 
 

9216 
 

10240 
 

11264 
 

12288 
 

13312 

53043,2 
 

53760 
 

53760 
 

53760 
 

53760 
 

53760 
 

53760 
 

53760 
 

53760 
 

53760 
 

53760 
 

53760 
 

53760 
 

53760 

53043,2 
 

716,8 
 

1433,6 
 

2150,4 
 

2867,2 
 

3584 
 

4300,8 
 

5017,6 
 

5734,4 
 

6451,2 
 

7168 
 

7884,8 
 

8601,6 
 

9318,4 

30310,4 
 

30720 
 

30720 
 

30720 
 

30720 
 

30720 
 

30720 
 

30720 
 

30720 
 

30720 
 

30720 
 

30720 
 

30720 
 

30720 

30310,4 
 

409,6 
 

819,2 
 

1228,8 
 

1638,4 
 

2048 
 

2457,6 
 

2867,2 
 

3276,8 
 

3686,4 
 

4096 
 

4505,6 
 

4915,2 
 

5324,8 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

75776 51200 53043,2 35840 30310,4 20480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

75776 52224 53043,2 36556,8 30310,4 20889,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

75776 53248 53043,2 37273,6 30310,4 21299,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

75776 54272 53043,2 37990,4 30310,4 21708,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

75776 55296 53043,2 38707,2 30310,4 22118,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

75776 56320 53043,2 39424 30310,4 22528 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

75776 57344 53043,2 40140,8 30310,4 22937,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

75776 58368 53043,2 40857,6 30310,4 23347,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

75776 59392 53043,2 41574,4 30310,4 23756,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

75776 60416 53043,2 42291,2 30310,4 24166,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

75776 61440 53043,2 43008 30310,4 24576 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

75776 62464 53043,2 43724,8 30310,4 24985,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

75776 63488 53043,2 44441,6 30310,4 25395,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

75776 64512 53043,2 45158,4 30310,4 25804,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

75776 65536 53043,2 45875,2 30310,4 26214,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

75776 66560 53043,2 46592 30310,4 26624 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

75776 67584 53043,2 47308,8 30310,4 27033,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

75776 68608 53043,2 48025,6 30310,4 27443,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

75776 69632 53043,2 48742,4 30310,4 27852,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

75776 70656 53043,2 49459,2 30310,4 28262,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

75776 71680 53043,2 50176 30310,4 28672 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

75776 72704 53043,2 50892,8 30310,4 29081,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

75776 73728 53043,2 51609,6 30310,4 29491,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

75776 74752 53043,2 52326,4 30310,4 29900,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



76800 
 

76800 
 

76800 
 

76800 
 

76800 
 

76800 
 

76800 
 

76800 
 

76800 
 

76800 
 

76800 
 

76800 

14336 
 

15360 
 

16384 
 

17408 
 

18432 
 

19456 
 

20480 
 

21504 
 

22528 
 

23552 
 

24576 
 

25600 

53760 
 

53760 
 

53760 
 

53760 
 

53760 
 

53760 
 

53760 
 

53760 
 

53760 
 

53760 
 

53760 
 

53760 

10035,2 
 

10752 
 

11468,8 
 

12185,6 
 

12902,4 
 

13619,2 
 

14336 
 

15052,8 
 

15769,6 
 

16486,4 
 

17203,2 
 

17920 

30720 
 

30720 
 

30720 
 

30720 
 

30720 
 

30720 
 

30720 
 

30720 
 

30720 
 

30720 
 

30720 
 

30720 

5734,4 
 

6144 
 

6553,6 
 

6963,2 
 

7372,8 
 

7782,4 
 

8192 
 

8601,6 
 

9011,2 
 

9420,8 
 

9830,4 
 

10240 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

76800 
 

76800 
 

76800 
 

76800 
 

76800 
 

76800 
 

76800 
 

76800 
 

76800 
 

76800 
 

76800 
 

76800 
 

76800 

53248 
 

54272 
 

55296 
 

56320 
 

57344 
 

58368 
 

59392 
 

60416 
 

61440 
 

62464 
 

63488 
 

64512 
 

65536 

53760 
 

53760 
 

53760 
 

53760 
 

53760 
 

53760 
 

53760 
 

53760 
 

53760 
 

53760 
 

53760 
 

53760 
 

53760 

37273,6 
 

37990,4 
 

38707,2 
 

39424 
 

40140,8 
 

40857,6 
 

41574,4 
 

42291,2 
 

43008 
 

43724,8 
 

44441,6 
 

45158,4 
 

45875,2 

30720 
 

30720 
 

30720 
 

30720 
 

30720 
 

30720 
 

30720 
 

30720 
 

30720 
 

30720 
 

30720 
 

30720 
 

30720 

21299,2 
 

21708,8 
 

22118,4 
 

22528 
 

22937,6 
 

23347,2 
 

23756,8 
 

24166,4 
 

24576 
 

24985,6 
 

25395,2 
 

25804,8 
 

26214,4 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

76800 26624 53760 18636,8 30720 10649,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

76800 27648 53760 19353,6 30720 11059,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

76800 28672 53760 20070,4 30720 11468,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

76800 29696 53760 20787,2 30720 11878,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

76800 30720 53760 21504 30720 12288 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

76800 31744 53760 22220,8 30720 12697,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

76800 32768 53760 22937,6 30720 13107,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

76800 33792 53760 23654,4 30720 13516,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

76800 34816 53760 24371,2 30720 13926,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

76800 35840 53760 25088 30720 14336 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

76800 36864 53760 25804,8 30720 14745,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

76800 37888 53760 26521,6 30720 15155,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

76800 38912 53760 27238,4 30720 15564,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

76800 39936 53760 27955,2 30720 15974,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

76800 40960 53760 28672 30720 16384 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

76800 41984 53760 29388,8 30720 16793,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

76800 43008 53760 30105,6 30720 17203,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

76800 44032 53760 30822,4 30720 17612,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

76800 45056 53760 31539,2 30720 18022,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

76800 46080 53760 32256 30720 18432 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

76800 47104 53760 32972,8 30720 18841,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

76800 48128 53760 33689,6 30720 19251,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

76800 49152 53760 34406,4 30720 19660,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

76800 50176 53760 35123,2 30720 20070,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

76800 51200 53760 35840 30720 20480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

76800 52224 53760 36556,8 30720 20889,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



76800 
 

76800 
 

76800 
 

76800 
 

76800 
 

76800 
 

76800 
 

76800 
 

76800 
 

76800 
 

76800 
 

77824 
 

77824 
 

77824 

66560 
 

67584 
 

68608 
 

69632 
 

70656 
 

71680 
 

72704 
 

73728 
 

74752 
 

75776 
 

76800 
 

1024 
 

2048 
 

3072 

53760 
 

53760 
 

53760 
 

53760 
 

53760 
 

53760 
 

53760 
 

53760 
 

53760 
 

53760 
 

53760 
 

54476,8 
 

54476,8 
 

54476,8 

46592 
 

47308,8 
 

48025,6 
 

48742,4 
 

49459,2 
 

50176 
 

50892,8 
 

51609,6 
 

52326,4 
 

53043,2 
 

53760 
 

716,8 
 

1433,6 
 

2150,4 

30720 
 

30720 
 

30720 
 

30720 
 

30720 
 

30720 
 

30720 
 

30720 
 

30720 
 

30720 
 

30720 
 

31129,6 
 

31129,6 
 

31129,6 

26624 
 

27033,6 
 

27443,2 
 

27852,8 
 

28262,4 
 

28672 
 

29081,6 
 

29491,2 
 

29900,8 
 

30310,4 
 

30720 
 

409,6 
 

819,2 
 

1228,8 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

77824 
 

77824 
 

77824 
 

77824 
 

77824 
 

77824 
 

77824 
 

77824 
 

77824 
 

77824 
 

77824 
 

77824 
 

77824 
 

77824 

27648 
 

28672 
 

29696 
 

30720 
 

31744 
 

32768 
 

33792 
 

34816 
 

35840 
 

36864 
 

37888 
 

38912 
 

39936 
 

40960 

54476,8 
 

54476,8 
 

54476,8 
 

54476,8 
 

54476,8 
 

54476,8 
 

54476,8 
 

54476,8 
 

54476,8 
 

54476,8 
 

54476,8 
 

54476,8 
 

54476,8 
 

54476,8 

19353,6 
 

20070,4 
 

20787,2 
 

21504 
 

22220,8 
 

22937,6 
 

23654,4 
 

24371,2 
 

25088 
 

25804,8 
 

26521,6 
 

27238,4 
 

27955,2 
 

28672 

31129,6 
 

31129,6 
 

31129,6 
 

31129,6 
 

31129,6 
 

31129,6 
 

31129,6 
 

31129,6 
 

31129,6 
 

31129,6 
 

31129,6 
 

31129,6 
 

31129,6 
 

31129,6 

11059,2 
 

11468,8 
 

11878,4 
 

12288 
 

12697,6 
 

13107,2 
 

13516,8 
 

13926,4 
 

14336 
 

14745,6 
 

15155,2 
 

15564,8 
 

15974,4 
 

16384 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

77824 4096 54476,8 2867,2 31129,6 1638,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

77824 5120 54476,8 3584 31129,6 2048 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

77824 6144 54476,8 4300,8 31129,6 2457,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

77824 7168 54476,8 5017,6 31129,6 2867,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

77824 8192 54476,8 5734,4 31129,6 3276,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

77824 9216 54476,8 6451,2 31129,6 3686,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

77824 10240 54476,8 7168 31129,6 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

77824 11264 54476,8 7884,8 31129,6 4505,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

77824 12288 54476,8 8601,6 31129,6 4915,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

77824 13312 54476,8 9318,4 31129,6 5324,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

77824 14336 54476,8 10035,2 31129,6 5734,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

77824 15360 54476,8 10752 31129,6 6144 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

77824 16384 54476,8 11468,8 31129,6 6553,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

77824 17408 54476,8 12185,6 31129,6 6963,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

77824 18432 54476,8 12902,4 31129,6 7372,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

77824 19456 54476,8 13619,2 31129,6 7782,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

77824 20480 54476,8 14336 31129,6 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

77824 21504 54476,8 15052,8 31129,6 8601,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

77824 22528 54476,8 15769,6 31129,6 9011,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

77824 23552 54476,8 16486,4 31129,6 9420,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

77824 24576 54476,8 17203,2 31129,6 9830,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

77824 25600 54476,8 17920 31129,6 10240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

77824 26624 54476,8 18636,8 31129,6 10649,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



77824 
 

77824 
 

77824 
 

77824 
 

77824 
 

77824 
 

77824 
 

77824 
 

77824 
 

77824 
 

77824 
 

77824 
 

77824 
 

77824 

41984 
 

43008 
 

44032 
 

45056 
 

46080 
 

47104 
 

48128 
 

49152 
 

50176 
 

51200 
 

52224 
 

53248 
 

54272 
 

55296 

54476,8 
 

54476,8 
 

54476,8 
 

54476,8 
 

54476,8 
 

54476,8 
 

54476,8 
 

54476,8 
 

54476,8 
 

54476,8 
 

54476,8 
 

54476,8 
 

54476,8 
 

54476,8 

29388,8 
 

30105,6 
 

30822,4 
 

31539,2 
 

32256 
 

32972,8 
 

33689,6 
 

34406,4 
 

35123,2 
 

35840 
 

36556,8 
 

37273,6 
 

37990,4 
 

38707,2 

31129,6 
 

31129,6 
 

31129,6 
 

31129,6 
 

31129,6 
 

31129,6 
 

31129,6 
 

31129,6 
 

31129,6 
 

31129,6 
 

31129,6 
 

31129,6 
 

31129,6 
 

31129,6 

16793,6 
 

17203,2 
 

17612,8 
 

18022,4 
 

18432 
 

18841,6 
 

19251,2 
 

19660,8 
 

20070,4 
 

20480 
 

20889,6 
 

21299,2 
 

21708,8 
 

22118,4 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

78848 
 

78848 
 

78848 
 

78848 
 

78848 
 

78848 
 

78848 
 

78848 
 

78848 
 

78848 
 

78848 
 

78848 
 

78848 
 

78848 

2048 
 

3072 
 

4096 
 

5120 
 

6144 
 

7168 
 

8192 
 

9216 
 

10240 
 

11264 
 

12288 
 

13312 
 

14336 
 

15360 

55193,6 
 

55193,6 
 

55193,6 
 

55193,6 
 

55193,6 
 

55193,6 
 

55193,6 
 

55193,6 
 

55193,6 
 

55193,6 
 

55193,6 
 

55193,6 
 

55193,6 
 

55193,6 

1433,6 
 

2150,4 
 

2867,2 
 

3584 
 

4300,8 
 

5017,6 
 

5734,4 
 

6451,2 
 

7168 
 

7884,8 
 

8601,6 
 

9318,4 
 

10035,2 
 

10752 

31539,2 
 

31539,2 
 

31539,2 
 

31539,2 
 

31539,2 
 

31539,2 
 

31539,2 
 

31539,2 
 

31539,2 
 

31539,2 
 

31539,2 
 

31539,2 
 

31539,2 
 

31539,2 

819,2 
 

1228,8 
 

1638,4 
 

2048 
 

2457,6 
 

2867,2 
 

3276,8 
 

3686,4 
 

4096 
 

4505,6 
 

4915,2 
 

5324,8 
 

5734,4 
 

6144 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

77824 56320 54476,8 39424 31129,6 22528 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

77824 57344 54476,8 40140,8 31129,6 22937,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

77824 58368 54476,8 40857,6 31129,6 23347,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

77824 59392 54476,8 41574,4 31129,6 23756,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

77824 60416 54476,8 42291,2 31129,6 24166,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

77824 61440 54476,8 43008 31129,6 24576 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

77824 62464 54476,8 43724,8 31129,6 24985,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

77824 63488 54476,8 44441,6 31129,6 25395,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

77824 64512 54476,8 45158,4 31129,6 25804,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

77824 65536 54476,8 45875,2 31129,6 26214,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

77824 66560 54476,8 46592 31129,6 26624 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

77824 67584 54476,8 47308,8 31129,6 27033,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

77824 68608 54476,8 48025,6 31129,6 27443,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

77824 69632 54476,8 48742,4 31129,6 27852,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

77824 70656 54476,8 49459,2 31129,6 28262,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

77824 71680 54476,8 50176 31129,6 28672 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

77824 72704 54476,8 50892,8 31129,6 29081,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

77824 73728 54476,8 51609,6 31129,6 29491,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

77824 74752 54476,8 52326,4 31129,6 29900,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

77824 75776 54476,8 53043,2 31129,6 30310,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

77824 76800 54476,8 53760 31129,6 30720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

77824 77824 54476,8 54476,8 31129,6 31129,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

78848 1024 55193,6 716,8 31539,2 409,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



78848 
 

78848 
 

78848 
 

78848 
 

78848 
 

78848 
 

78848 
 

78848 
 

78848 
 

78848 
 

78848 
 

78848 
 

78848 
 

78848 

16384 
 

17408 
 

18432 
 

19456 
 

20480 
 

21504 
 

22528 
 

23552 
 

24576 
 

25600 
 

26624 
 

27648 
 

28672 
 

29696 

55193,6 
 

55193,6 
 

55193,6 
 

55193,6 
 

55193,6 
 

55193,6 
 

55193,6 
 

55193,6 
 

55193,6 
 

55193,6 
 

55193,6 
 

55193,6 
 

55193,6 
 

55193,6 

11468,8 
 

12185,6 
 

12902,4 
 

13619,2 
 

14336 
 

15052,8 
 

15769,6 
 

16486,4 
 

17203,2 
 

17920 
 

18636,8 
 

19353,6 
 

20070,4 
 

20787,2 

31539,2 
 

31539,2 
 

31539,2 
 

31539,2 
 

31539,2 
 

31539,2 
 

31539,2 
 

31539,2 
 

31539,2 
 

31539,2 
 

31539,2 
 

31539,2 
 

31539,2 
 

31539,2 

6553,6 
 

6963,2 
 

7372,8 
 

7782,4 
 

8192 
 

8601,6 
 

9011,2 
 

9420,8 
 

9830,4 
 

10240 
 

10649,6 
 

11059,2 
 

11468,8 
 

11878,4 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

78848 
 

78848 
 

78848 
 

78848 
 

78848 
 

78848 
 

78848 
 

78848 
 

78848 
 

78848 
 

78848 
 

78848 
 

78848 
 

78848 

54272 
 

55296 
 

56320 
 

57344 
 

58368 
 

59392 
 

60416 
 

61440 
 

62464 
 

63488 
 

64512 
 

65536 
 

66560 
 

67584 

55193,6 
 

55193,6 
 

55193,6 
 

55193,6 
 

55193,6 
 

55193,6 
 

55193,6 
 

55193,6 
 

55193,6 
 

55193,6 
 

55193,6 
 

55193,6 
 

55193,6 
 

55193,6 

37990,4 
 

38707,2 
 

39424 
 

40140,8 
 

40857,6 
 

41574,4 
 

42291,2 
 

43008 
 

43724,8 
 

44441,6 
 

45158,4 
 

45875,2 
 

46592 
 

47308,8 

31539,2 
 

31539,2 
 

31539,2 
 

31539,2 
 

31539,2 
 

31539,2 
 

31539,2 
 

31539,2 
 

31539,2 
 

31539,2 
 

31539,2 
 

31539,2 
 

31539,2 
 

31539,2 

21708,8 
 

22118,4 
 

22528 
 

22937,6 
 

23347,2 
 

23756,8 
 

24166,4 
 

24576 
 

24985,6 
 

25395,2 
 

25804,8 
 

26214,4 
 

26624 
 

27033,6 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

78848 30720 55193,6 21504 31539,2 12288 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

78848 31744 55193,6 22220,8 31539,2 12697,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

78848 32768 55193,6 22937,6 31539,2 13107,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

78848 33792 55193,6 23654,4 31539,2 13516,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

78848 34816 55193,6 24371,2 31539,2 13926,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

78848 35840 55193,6 25088 31539,2 14336 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

78848 36864 55193,6 25804,8 31539,2 14745,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

78848 37888 55193,6 26521,6 31539,2 15155,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

78848 38912 55193,6 27238,4 31539,2 15564,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

78848 39936 55193,6 27955,2 31539,2 15974,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

78848 40960 55193,6 28672 31539,2 16384 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

78848 41984 55193,6 29388,8 31539,2 16793,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

78848 43008 55193,6 30105,6 31539,2 17203,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

78848 44032 55193,6 30822,4 31539,2 17612,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

78848 45056 55193,6 31539,2 31539,2 18022,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

78848 46080 55193,6 32256 31539,2 18432 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

78848 47104 55193,6 32972,8 31539,2 18841,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

78848 48128 55193,6 33689,6 31539,2 19251,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

78848 49152 55193,6 34406,4 31539,2 19660,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

78848 50176 55193,6 35123,2 31539,2 20070,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

78848 51200 55193,6 35840 31539,2 20480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

78848 52224 55193,6 36556,8 31539,2 20889,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

78848 53248 55193,6 37273,6 31539,2 21299,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



78848 
 

78848 
 

78848 
 

78848 
 

78848 
 

78848 
 

78848 
 

78848 
 

78848 
 

78848 
 

78848 
 

79872 
 

79872 
 

79872 

68608 
 

69632 
 

70656 
 

71680 
 

72704 
 

73728 
 

74752 
 

75776 
 

76800 
 

77824 
 

78848 
 

1024 
 

2048 
 

3072 

55193,6 
 

55193,6 
 

55193,6 
 

55193,6 
 

55193,6 
 

55193,6 
 

55193,6 
 

55193,6 
 

55193,6 
 

55193,6 
 

55193,6 
 

55910,4 
 

55910,4 
 

55910,4 

48025,6 
 

48742,4 
 

49459,2 
 

50176 
 

50892,8 
 

51609,6 
 

52326,4 
 

53043,2 
 

53760 
 

54476,8 
 

55193,6 
 

716,8 
 

1433,6 
 

2150,4 

31539,2 
 

31539,2 
 

31539,2 
 

31539,2 
 

31539,2 
 

31539,2 
 

31539,2 
 

31539,2 
 

31539,2 
 

31539,2 
 

31539,2 
 

31948,8 
 

31948,8 
 

31948,8 

27443,2 
 

27852,8 
 

28262,4 
 

28672 
 

29081,6 
 

29491,2 
 

29900,8 
 

30310,4 
 

30720 
 

31129,6 
 

31539,2 
 

409,6 
 

819,2 
 

1228,8 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

79872 
 

79872 
 

79872 
 

79872 
 

79872 
 

79872 
 

79872 
 

79872 
 

79872 
 

79872 
 

79872 
 

79872 
 

79872 
 

79872 

27648 
 

28672 
 

29696 
 

30720 
 

31744 
 

32768 
 

33792 
 

34816 
 

35840 
 

36864 
 

37888 
 

38912 
 

39936 
 

40960 

55910,4 
 

55910,4 
 

55910,4 
 

55910,4 
 

55910,4 
 

55910,4 
 

55910,4 
 

55910,4 
 

55910,4 
 

55910,4 
 

55910,4 
 

55910,4 
 

55910,4 
 

55910,4 

19353,6 
 

20070,4 
 

20787,2 
 

21504 
 

22220,8 
 

22937,6 
 

23654,4 
 

24371,2 
 

25088 
 

25804,8 
 

26521,6 
 

27238,4 
 

27955,2 
 

28672 

31948,8 
 

31948,8 
 

31948,8 
 

31948,8 
 

31948,8 
 

31948,8 
 

31948,8 
 

31948,8 
 

31948,8 
 

31948,8 
 

31948,8 
 

31948,8 
 

31948,8 
 

31948,8 

11059,2 
 

11468,8 
 

11878,4 
 

12288 
 

12697,6 
 

13107,2 
 

13516,8 
 

13926,4 
 

14336 
 

14745,6 
 

15155,2 
 

15564,8 
 

15974,4 
 

16384 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

79872 4096 55910,4 2867,2 31948,8 1638,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

79872 5120 55910,4 3584 31948,8 2048 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

79872 6144 55910,4 4300,8 31948,8 2457,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

79872 7168 55910,4 5017,6 31948,8 2867,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

79872 8192 55910,4 5734,4 31948,8 3276,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

79872 9216 55910,4 6451,2 31948,8 3686,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

79872 10240 55910,4 7168 31948,8 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

79872 11264 55910,4 7884,8 31948,8 4505,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

79872 12288 55910,4 8601,6 31948,8 4915,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

79872 13312 55910,4 9318,4 31948,8 5324,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

79872 14336 55910,4 10035,2 31948,8 5734,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

79872 15360 55910,4 10752 31948,8 6144 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

79872 16384 55910,4 11468,8 31948,8 6553,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

79872 17408 55910,4 12185,6 31948,8 6963,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

79872 18432 55910,4 12902,4 31948,8 7372,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

79872 19456 55910,4 13619,2 31948,8 7782,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

79872 20480 55910,4 14336 31948,8 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

79872 21504 55910,4 15052,8 31948,8 8601,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

79872 22528 55910,4 15769,6 31948,8 9011,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

79872 23552 55910,4 16486,4 31948,8 9420,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

79872 24576 55910,4 17203,2 31948,8 9830,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

79872 25600 55910,4 17920 31948,8 10240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

79872 26624 55910,4 18636,8 31948,8 10649,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



79872 
 

79872 
 

79872 
 

79872 
 

79872 
 

79872 
 

79872 
 

79872 
 

79872 
 

79872 
 

79872 
 

79872 
 

79872 
 

79872 

41984 
 

43008 
 

44032 
 

45056 
 

46080 
 

47104 
 

48128 
 

49152 
 

50176 
 

51200 
 

52224 
 

53248 
 

54272 
 

55296 

55910,4 
 

55910,4 
 

55910,4 
 

55910,4 
 

55910,4 
 

55910,4 
 

55910,4 
 

55910,4 
 

55910,4 
 

55910,4 
 

55910,4 
 

55910,4 
 

55910,4 
 

55910,4 

29388,8 
 

30105,6 
 

30822,4 
 

31539,2 
 

32256 
 

32972,8 
 

33689,6 
 

34406,4 
 

35123,2 
 

35840 
 

36556,8 
 

37273,6 
 

37990,4 
 

38707,2 

31948,8 
 

31948,8 
 

31948,8 
 

31948,8 
 

31948,8 
 

31948,8 
 

31948,8 
 

31948,8 
 

31948,8 
 

31948,8 
 

31948,8 
 

31948,8 
 

31948,8 
 

31948,8 

16793,6 
 

17203,2 
 

17612,8 
 

18022,4 
 

18432 
 

18841,6 
 

19251,2 
 

19660,8 
 

20070,4 
 

20480 
 

20889,6 
 

21299,2 
 

21708,8 
 

22118,4 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

79872 
 

80896 
 

80896 
 

80896 
 

80896 
 

80896 
 

80896 
 

80896 
 

80896 
 

80896 
 

80896 
 

80896 
 

80896 
 

80896 

79872 
 

1024 
 

2048 
 

3072 
 

4096 
 

5120 
 

6144 
 

7168 
 

8192 
 

9216 
 

10240 
 

11264 
 

12288 
 

13312 

55910,4 
 

56627,2 
 

56627,2 
 

56627,2 
 

56627,2 
 

56627,2 
 

56627,2 
 

56627,2 
 

56627,2 
 

56627,2 
 

56627,2 
 

56627,2 
 

56627,2 
 

56627,2 

55910,4 
 

716,8 
 

1433,6 
 

2150,4 
 

2867,2 
 

3584 
 

4300,8 
 

5017,6 
 

5734,4 
 

6451,2 
 

7168 
 

7884,8 
 

8601,6 
 

9318,4 

31948,8 
 

32358,4 
 

32358,4 
 

32358,4 
 

32358,4 
 

32358,4 
 

32358,4 
 

32358,4 
 

32358,4 
 

32358,4 
 

32358,4 
 

32358,4 
 

32358,4 
 

32358,4 

31948,8 
 

409,6 
 

819,2 
 

1228,8 
 

1638,4 
 

2048 
 

2457,6 
 

2867,2 
 

3276,8 
 

3686,4 
 

4096 
 

4505,6 
 

4915,2 
 

5324,8 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

79872 56320 55910,4 39424 31948,8 22528 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

79872 57344 55910,4 40140,8 31948,8 22937,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

79872 58368 55910,4 40857,6 31948,8 23347,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

79872 59392 55910,4 41574,4 31948,8 23756,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

79872 60416 55910,4 42291,2 31948,8 24166,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

79872 61440 55910,4 43008 31948,8 24576 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

79872 62464 55910,4 43724,8 31948,8 24985,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

79872 63488 55910,4 44441,6 31948,8 25395,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

79872 64512 55910,4 45158,4 31948,8 25804,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

79872 65536 55910,4 45875,2 31948,8 26214,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

79872 66560 55910,4 46592 31948,8 26624 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

79872 67584 55910,4 47308,8 31948,8 27033,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

79872 68608 55910,4 48025,6 31948,8 27443,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

79872 69632 55910,4 48742,4 31948,8 27852,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

79872 70656 55910,4 49459,2 31948,8 28262,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

79872 71680 55910,4 50176 31948,8 28672 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

79872 72704 55910,4 50892,8 31948,8 29081,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

79872 73728 55910,4 51609,6 31948,8 29491,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

79872 74752 55910,4 52326,4 31948,8 29900,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

79872 75776 55910,4 53043,2 31948,8 30310,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

79872 76800 55910,4 53760 31948,8 30720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

79872 77824 55910,4 54476,8 31948,8 31129,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

79872 78848 55910,4 55193,6 31948,8 31539,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



80896 
 

80896 
 

80896 
 

80896 
 

80896 
 

80896 
 

80896 
 

80896 
 

80896 
 

80896 
 

80896 
 

80896 
 

80896 
 

80896 

14336 
 

15360 
 

16384 
 

17408 
 

18432 
 

19456 
 

20480 
 

21504 
 

22528 
 

23552 
 

24576 
 

25600 
 

26624 
 

27648 

56627,2 
 

56627,2 
 

56627,2 
 

56627,2 
 

56627,2 
 

56627,2 
 

56627,2 
 

56627,2 
 

56627,2 
 

56627,2 
 

56627,2 
 

56627,2 
 

56627,2 
 

56627,2 

10035,2 
 

10752 
 

11468,8 
 

12185,6 
 

12902,4 
 

13619,2 
 

14336 
 

15052,8 
 

15769,6 
 

16486,4 
 

17203,2 
 

17920 
 

18636,8 
 

19353,6 

32358,4 
 

32358,4 
 

32358,4 
 

32358,4 
 

32358,4 
 

32358,4 
 

32358,4 
 

32358,4 
 

32358,4 
 

32358,4 
 

32358,4 
 

32358,4 
 

32358,4 
 

32358,4 

5734,4 
 

6144 
 

6553,6 
 

6963,2 
 

7372,8 
 

7782,4 
 

8192 
 

8601,6 
 

9011,2 
 

9420,8 
 

9830,4 
 

10240 
 

10649,6 
 

11059,2 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

80896 
 

80896 
 

80896 
 

80896 
 

80896 
 

80896 
 

80896 
 

80896 
 

80896 
 

80896 
 

80896 
 

80896 
 

80896 
 

80896 

52224 
 

53248 
 

54272 
 

55296 
 

56320 
 

57344 
 

58368 
 

59392 
 

60416 
 

61440 
 

62464 
 

63488 
 

64512 
 

65536 

56627,2 
 

56627,2 
 

56627,2 
 

56627,2 
 

56627,2 
 

56627,2 
 

56627,2 
 

56627,2 
 

56627,2 
 

56627,2 
 

56627,2 
 

56627,2 
 

56627,2 
 

56627,2 

36556,8 
 

37273,6 
 

37990,4 
 

38707,2 
 

39424 
 

40140,8 
 

40857,6 
 

41574,4 
 

42291,2 
 

43008 
 

43724,8 
 

44441,6 
 

45158,4 
 

45875,2 

32358,4 
 

32358,4 
 

32358,4 
 

32358,4 
 

32358,4 
 

32358,4 
 

32358,4 
 

32358,4 
 

32358,4 
 

32358,4 
 

32358,4 
 

32358,4 
 

32358,4 
 

32358,4 

20889,6 
 

21299,2 
 

21708,8 
 

22118,4 
 

22528 
 

22937,6 
 

23347,2 
 

23756,8 
 

24166,4 
 

24576 
 

24985,6 
 

25395,2 
 

25804,8 
 

26214,4 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

80896 28672 56627,2 20070,4 32358,4 11468,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

80896 29696 56627,2 20787,2 32358,4 11878,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

80896 30720 56627,2 21504 32358,4 12288 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

80896 31744 56627,2 22220,8 32358,4 12697,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

80896 32768 56627,2 22937,6 32358,4 13107,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

80896 33792 56627,2 23654,4 32358,4 13516,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

80896 34816 56627,2 24371,2 32358,4 13926,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

80896 35840 56627,2 25088 32358,4 14336 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

80896 36864 56627,2 25804,8 32358,4 14745,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

80896 37888 56627,2 26521,6 32358,4 15155,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

80896 38912 56627,2 27238,4 32358,4 15564,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

80896 39936 56627,2 27955,2 32358,4 15974,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

80896 40960 56627,2 28672 32358,4 16384 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

80896 41984 56627,2 29388,8 32358,4 16793,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

80896 43008 56627,2 30105,6 32358,4 17203,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

80896 44032 56627,2 30822,4 32358,4 17612,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

80896 45056 56627,2 31539,2 32358,4 18022,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

80896 46080 56627,2 32256 32358,4 18432 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

80896 47104 56627,2 32972,8 32358,4 18841,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

80896 48128 56627,2 33689,6 32358,4 19251,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

80896 49152 56627,2 34406,4 32358,4 19660,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

80896 50176 56627,2 35123,2 32358,4 20070,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

80896 51200 56627,2 35840 32358,4 20480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



80896 
 

80896 
 

80896 
 

80896 
 

80896 
 

80896 
 

80896 
 

80896 
 

80896 
 

80896 
 

80896 
 

80896 
 

80896 
 

80896 

66560 
 

67584 
 

68608 
 

69632 
 

70656 
 

71680 
 

72704 
 

73728 
 

74752 
 

75776 
 

76800 
 

77824 
 

78848 
 

79872 

56627,2 
 

56627,2 
 

56627,2 
 

56627,2 
 

56627,2 
 

56627,2 
 

56627,2 
 

56627,2 
 

56627,2 
 

56627,2 
 

56627,2 
 

56627,2 
 

56627,2 
 

56627,2 

46592 
 

47308,8 
 

48025,6 
 

48742,4 
 

49459,2 
 

50176 
 

50892,8 
 

51609,6 
 

52326,4 
 

53043,2 
 

53760 
 

54476,8 
 

55193,6 
 

55910,4 

32358,4 
 

32358,4 
 

32358,4 
 

32358,4 
 

32358,4 
 

32358,4 
 

32358,4 
 

32358,4 
 

32358,4 
 

32358,4 
 

32358,4 
 

32358,4 
 

32358,4 
 

32358,4 

26624 
 

27033,6 
 

27443,2 
 

27852,8 
 

28262,4 
 

28672 
 

29081,6 
 

29491,2 
 

29900,8 
 

30310,4 
 

30720 
 

31129,6 
 

31539,2 
 

31948,8 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

81920 
 

81920 
 

81920 
 

81920 
 

81920 
 

81920 
 

81920 
 

81920 
 

81920 
 

81920 
 

81920 
 

81920 
 

81920 
 

81920 

23552 
 

24576 
 

25600 
 

26624 
 

27648 
 

28672 
 

29696 
 

30720 
 

31744 
 

32768 
 

33792 
 

34816 
 

35840 
 

36864 

57344 
 

57344 
 

57344 
 

57344 
 

57344 
 

57344 
 

57344 
 

57344 
 

57344 
 

57344 
 

57344 
 

57344 
 

57344 
 

57344 

16486,4 
 

17203,2 
 

17920 
 

18636,8 
 

19353,6 
 

20070,4 
 

20787,2 
 

21504 
 

22220,8 
 

22937,6 
 

23654,4 
 

24371,2 
 

25088 
 

25804,8 

32768 
 

32768 
 

32768 
 

32768 
 

32768 
 

32768 
 

32768 
 

32768 
 

32768 
 

32768 
 

32768 
 

32768 
 

32768 
 

32768 

9420,8 
 

9830,4 
 

10240 
 

10649,6 
 

11059,2 
 

11468,8 
 

11878,4 
 

12288 
 

12697,6 
 

13107,2 
 

13516,8 
 

13926,4 
 

14336 
 

14745,6 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost  klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

80896 80896 56627,2 56627,2 32358,4 32358,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

81920 1024 57344 716,8 32768 409,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

81920 2048 57344 1433,6 32768 819,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

81920 3072 57344 2150,4 32768 1228,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

81920 4096 57344 2867,2 32768 1638,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

81920 5120 57344 3584 32768 2048 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

81920 6144 57344 4300,8 32768 2457,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

81920 7168 57344 5017,6 32768 2867,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

81920 8192 57344 5734,4 32768 3276,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

81920 9216 57344 6451,2 32768 3686,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

81920 10240 57344 7168 32768 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost  klienta dostupný 

81920 11264 57344 7884,8 32768 4505,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

81920 12288 57344 8601,6 32768 4915,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

81920 13312 57344 9318,4 32768 5324,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

81920 14336 57344 10035,2 32768 5734,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

81920 15360 57344 10752 32768 6144 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

81920 16384 57344 11468,8 32768 6553,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

81920 17408 57344 12185,6 32768 6963,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

81920 18432 57344 12902,4 32768 7372,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

81920 19456 57344 13619,2 32768 7782,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

81920 20480 57344 14336 32768 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost  klienta dostupný 

81920 21504 57344 15052,8 32768 8601,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

81920 22528 57344 15769,6 32768 9011,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



81920 
 

81920 
 

81920 
 

81920 
 

81920 
 

81920 
 

81920 
 

81920 
 

81920 
 

81920 
 

81920 
 

81920 
 

81920 

37888 
 

38912 
 

39936 
 

40960 
 

41984 
 

43008 
 

44032 
 

45056 
 

46080 
 

47104 
 

48128 
 

49152 
 

50176 

57344 
 

57344 
 

57344 
 

57344 
 

57344 
 

57344 
 

57344 
 

57344 
 

57344 
 

57344 
 

57344 
 

57344 
 

57344 

26521,6 
 

27238,4 
 

27955,2 
 

28672 
 

29388,8 
 

30105,6 
 

30822,4 
 

31539,2 
 

32256 
 

32972,8 
 

33689,6 
 

34406,4 
 

35123,2 

32768 
 

32768 
 

32768 
 

32768 
 

32768 
 

32768 
 

32768 
 

32768 
 

32768 
 

32768 
 

32768 
 

32768 
 

32768 

15155,2 
 

15564,8 
 

15974,4 
 

16384 
 

16793,6 
 

17203,2 
 

17612,8 
 

18022,4 
 

18432 
 

18841,6 
 

19251,2 
 

19660,8 
 

20070,4 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost  klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

81920 
 

81920 
 

81920 
 

81920 
 

81920 
 

81920 
 

81920 
 

82944 
 

82944 
 

82944 
 

82944 
 

82944 
 

82944 
 

82944 

75776 
 

76800 
 

77824 
 

78848 
 

79872 
 

80896 
 

81920 
 

1024 
 

2048 
 

3072 
 

4096 
 

5120 
 

6144 
 

7168 

57344 
 

57344 
 

57344 
 

57344 
 

57344 
 

57344 
 

57344 
 

58060,8 
 

58060,8 
 

58060,8 
 

58060,8 
 

58060,8 
 

58060,8 
 

58060,8 

53043,2 
 

53760 
 

54476,8 
 

55193,6 
 

55910,4 
 

56627,2 
 

57344 
 

716,8 
 

1433,6 
 

2150,4 
 

2867,2 
 

3584 
 

4300,8 
 

5017,6 

32768 
 

32768 
 

32768 
 

32768 
 

32768 
 

32768 
 

32768 
 

33177,6 
 

33177,6 
 

33177,6 
 

33177,6 
 

33177,6 
 

33177,6 
 

33177,6 

30310,4 
 

30720 
 

31129,6 
 

31539,2 
 

31948,8 
 

32358,4 
 

32768 
 

409,6 
 

819,2 
 

1228,8 
 

1638,4 
 

2048 
 

2457,6 
 

2867,2 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost  klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

81920 51200 57344 35840 32768 20480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

81920 52224 57344 36556,8 32768 20889,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

81920 53248 57344 37273,6 32768 21299,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

81920 54272 57344 37990,4 32768 21708,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

81920 55296 57344 38707,2 32768 22118,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

81920 56320 57344 39424 32768 22528 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

81920 57344 57344 40140,8 32768 22937,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

81920 58368 57344 40857,6 32768 23347,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

81920 59392 57344 41574,4 32768 23756,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

81920 60416 57344 42291,2 32768 24166,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

81920 61440 57344 43008 32768 24576 Aktivně neinzerovaný tarif na žádost  klienta dostupný 

81920 62464 57344 43724,8 32768 24985,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

81920 63488 57344 44441,6 32768 25395,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

81920 64512 57344 45158,4 32768 25804,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

81920 65536 57344 45875,2 32768 26214,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

81920 66560 57344 46592 32768 26624 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

81920 67584 57344 47308,8 32768 27033,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

81920 68608 57344 48025,6 32768 27443,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

81920 69632 57344 48742,4 32768 27852,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

81920 70656 57344 49459,2 32768 28262,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

81920 71680 57344 50176 32768 28672 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

81920 72704 57344 50892,8 32768 29081,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

81920 73728 57344 51609,6 32768 29491,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

81920 74752 57344 52326,4 32768 29900,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



82944 
 

82944 
 

82944 
 

82944 
 

82944 
 

82944 
 

82944 
 

82944 
 

82944 
 

82944 
 

82944 
 

82944 

8192 
 

9216 
 

10240 
 

11264 
 

12288 
 

13312 
 

14336 
 

15360 
 

16384 
 

17408 
 

18432 
 

19456 

58060,8 
 

58060,8 
 

58060,8 
 

58060,8 
 

58060,8 
 

58060,8 
 

58060,8 
 

58060,8 
 

58060,8 
 

58060,8 
 

58060,8 
 

58060,8 

5734,4 
 

6451,2 
 

7168 
 

7884,8 
 

8601,6 
 

9318,4 
 

10035,2 
 

10752 
 

11468,8 
 

12185,6 
 

12902,4 
 

13619,2 

33177,6 
 

33177,6 
 

33177,6 
 

33177,6 
 

33177,6 
 

33177,6 
 

33177,6 
 

33177,6 
 

33177,6 
 

33177,6 
 

33177,6 
 

33177,6 

3276,8 
 

3686,4 
 

4096 
 

4505,6 
 

4915,2 
 

5324,8 
 

5734,4 
 

6144 
 

6553,6 
 

6963,2 
 

7372,8 
 

7782,4 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

82944 
 

82944 
 

82944 
 

82944 
 

82944 
 

82944 
 

82944 
 

82944 
 

82944 
 

82944 
 

82944 
 

82944 
 

82944 
 

82944 

46080 
 

47104 
 

48128 
 

49152 
 

50176 
 

51200 
 

52224 
 

53248 
 

54272 
 

55296 
 

56320 
 

57344 
 

58368 
 

59392 

58060,8 
 

58060,8 
 

58060,8 
 

58060,8 
 

58060,8 
 

58060,8 
 

58060,8 
 

58060,8 
 

58060,8 
 

58060,8 
 

58060,8 
 

58060,8 
 

58060,8 
 

58060,8 

32256 
 

32972,8 
 

33689,6 
 

34406,4 
 

35123,2 
 

35840 
 

36556,8 
 

37273,6 
 

37990,4 
 

38707,2 
 

39424 
 

40140,8 
 

40857,6 
 

41574,4 

33177,6 
 

33177,6 
 

33177,6 
 

33177,6 
 

33177,6 
 

33177,6 
 

33177,6 
 

33177,6 
 

33177,6 
 

33177,6 
 

33177,6 
 

33177,6 
 

33177,6 
 

33177,6 

18432 
 

18841,6 
 

19251,2 
 

19660,8 
 

20070,4 
 

20480 
 

20889,6 
 

21299,2 
 

21708,8 
 

22118,4 
 

22528 
 

22937,6 
 

23347,2 
 

23756,8 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

82944 20480 58060,8 14336 33177,6 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

82944 21504 58060,8 15052,8 33177,6 8601,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

82944 22528 58060,8 15769,6 33177,6 9011,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

82944 23552 58060,8 16486,4 33177,6 9420,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

82944 24576 58060,8 17203,2 33177,6 9830,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

82944 25600 58060,8 17920 33177,6 10240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

82944 26624 58060,8 18636,8 33177,6 10649,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

82944 27648 58060,8 19353,6 33177,6 11059,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

82944 28672 58060,8 20070,4 33177,6 11468,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

82944 29696 58060,8 20787,2 33177,6 11878,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

82944 30720 58060,8 21504 33177,6 12288 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

82944 31744 58060,8 22220,8 33177,6 12697,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

82944 32768 58060,8 22937,6 33177,6 13107,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

82944 33792 58060,8 23654,4 33177,6 13516,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

82944 34816 58060,8 24371,2 33177,6 13926,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

82944 35840 58060,8 25088 33177,6 14336 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

82944 36864 58060,8 25804,8 33177,6 14745,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

82944 37888 58060,8 26521,6 33177,6 15155,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

82944 38912 58060,8 27238,4 33177,6 15564,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

82944 39936 58060,8 27955,2 33177,6 15974,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

82944 40960 58060,8 28672 33177,6 16384 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

82944 41984 58060,8 29388,8 33177,6 16793,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

82944 43008 58060,8 30105,6 33177,6 17203,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

82944 44032 58060,8 30822,4 33177,6 17612,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

82944 45056 58060,8 31539,2 33177,6 18022,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



82944 
 

82944 
 

82944 
 

82944 
 

82944 
 

82944 
 

82944 
 

82944 
 

82944 
 

82944 
 

82944 
 

82944 
 

82944 
 

82944 

60416 
 

61440 
 

62464 
 

63488 
 

64512 
 

65536 
 

66560 
 

67584 
 

68608 
 

69632 
 

70656 
 

71680 
 

72704 
 

73728 

58060,8 
 

58060,8 
 

58060,8 
 

58060,8 
 

58060,8 
 

58060,8 
 

58060,8 
 

58060,8 
 

58060,8 
 

58060,8 
 

58060,8 
 

58060,8 
 

58060,8 
 

58060,8 

42291,2 
 

43008 
 

43724,8 
 

44441,6 
 

45158,4 
 

45875,2 
 

46592 
 

47308,8 
 

48025,6 
 

48742,4 
 

49459,2 
 

50176 
 

50892,8 
 

51609,6 

33177,6 
 

33177,6 
 

33177,6 
 

33177,6 
 

33177,6 
 

33177,6 
 

33177,6 
 

33177,6 
 

33177,6 
 

33177,6 
 

33177,6 
 

33177,6 
 

33177,6 
 

33177,6 

24166,4 
 

24576 
 

24985,6 
 

25395,2 
 

25804,8 
 

26214,4 
 

26624 
 

27033,6 
 

27443,2 
 

27852,8 
 

28262,4 
 

28672 
 

29081,6 
 

29491,2 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

83968 
 

83968 
 

83968 
 

83968 
 

83968 
 

83968 
 

83968 
 

83968 
 

83968 
 

83968 
 

83968 
 

83968 
 

83968 
 

83968 

15360 
 

16384 
 

17408 
 

18432 
 

19456 
 

20480 
 

21504 
 

22528 
 

23552 
 

24576 
 

25600 
 

26624 
 

27648 
 

28672 

58777,6 
 

58777,6 
 

58777,6 
 

58777,6 
 

58777,6 
 

58777,6 
 

58777,6 
 

58777,6 
 

58777,6 
 

58777,6 
 

58777,6 
 

58777,6 
 

58777,6 
 

58777,6 

10752 
 

11468,8 
 

12185,6 
 

12902,4 
 

13619,2 
 

14336 
 

15052,8 
 

15769,6 
 

16486,4 
 

17203,2 
 

17920 
 

18636,8 
 

19353,6 
 

20070,4 

33587,2 
 

33587,2 
 

33587,2 
 

33587,2 
 

33587,2 
 

33587,2 
 

33587,2 
 

33587,2 
 

33587,2 
 

33587,2 
 

33587,2 
 

33587,2 
 

33587,2 
 

33587,2 

6144 
 

6553,6 
 

6963,2 
 

7372,8 
 

7782,4 
 

8192 
 

8601,6 
 

9011,2 
 

9420,8 
 

9830,4 
 

10240 
 

10649,6 
 

11059,2 
 

11468,8 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

82944 74752 58060,8 52326,4 33177,6 29900,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

82944 75776 58060,8 53043,2 33177,6 30310,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

82944 76800 58060,8 53760 33177,6 30720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

82944 77824 58060,8 54476,8 33177,6 31129,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

82944 78848 58060,8 55193,6 33177,6 31539,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

82944 79872 58060,8 55910,4 33177,6 31948,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

82944 80896 58060,8 56627,2 33177,6 32358,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

82944 81920 58060,8 57344 33177,6 32768 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

82944 82944 58060,8 58060,8 33177,6 33177,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

83968 1024 58777,6 716,8 33587,2 409,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

83968 2048 58777,6 1433,6 33587,2 819,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

83968 3072 58777,6 2150,4 33587,2 1228,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

83968 4096 58777,6 2867,2 33587,2 1638,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

83968 5120 58777,6 3584 33587,2 2048 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

83968 6144 58777,6 4300,8 33587,2 2457,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

83968 7168 58777,6 5017,6 33587,2 2867,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

83968 8192 58777,6 5734,4 33587,2 3276,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

83968 9216 58777,6 6451,2 33587,2 3686,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

83968 10240 58777,6 7168 33587,2 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

83968 11264 58777,6 7884,8 33587,2 4505,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

83968 12288 58777,6 8601,6 33587,2 4915,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

83968 13312 58777,6 9318,4 33587,2 5324,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

83968 14336 58777,6 10035,2 33587,2 5734,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



83968 
 

83968 
 

83968 
 

83968 
 

83968 
 

83968 
 

83968 
 

83968 
 

83968 
 

83968 
 

83968 
 

83968 
 

83968 
 

83968 

29696 
 

30720 
 

31744 
 

32768 
 

33792 
 

34816 
 

35840 
 

36864 
 

37888 
 

38912 
 

39936 
 

40960 
 

41984 
 

43008 

58777,6 
 

58777,6 
 

58777,6 
 

58777,6 
 

58777,6 
 

58777,6 
 

58777,6 
 

58777,6 
 

58777,6 
 

58777,6 
 

58777,6 
 

58777,6 
 

58777,6 
 

58777,6 

20787,2 
 

21504 
 

22220,8 
 

22937,6 
 

23654,4 
 

24371,2 
 

25088 
 

25804,8 
 

26521,6 
 

27238,4 
 

27955,2 
 

28672 
 

29388,8 
 

30105,6 

33587,2 
 

33587,2 
 

33587,2 
 

33587,2 
 

33587,2 
 

33587,2 
 

33587,2 
 

33587,2 
 

33587,2 
 

33587,2 
 

33587,2 
 

33587,2 
 

33587,2 
 

33587,2 

11878,4 
 

12288 
 

12697,6 
 

13107,2 
 

13516,8 
 

13926,4 
 

14336 
 

14745,6 
 

15155,2 
 

15564,8 
 

15974,4 
 

16384 
 

16793,6 
 

17203,2 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

83968 
 

83968 
 

83968 
 

83968 
 

83968 
 

83968 
 

83968 
 

83968 
 

83968 
 

83968 
 

83968 
 

83968 
 

83968 
 

83968 

67584 
 

68608 
 

69632 
 

70656 
 

71680 
 

72704 
 

73728 
 

74752 
 

75776 
 

76800 
 

77824 
 

78848 
 

79872 
 

80896 

58777,6 
 

58777,6 
 

58777,6 
 

58777,6 
 

58777,6 
 

58777,6 
 

58777,6 
 

58777,6 
 

58777,6 
 

58777,6 
 

58777,6 
 

58777,6 
 

58777,6 
 

58777,6 

47308,8 
 

48025,6 
 

48742,4 
 

49459,2 
 

50176 
 

50892,8 
 

51609,6 
 

52326,4 
 

53043,2 
 

53760 
 

54476,8 
 

55193,6 
 

55910,4 
 

56627,2 

33587,2 
 

33587,2 
 

33587,2 
 

33587,2 
 

33587,2 
 

33587,2 
 

33587,2 
 

33587,2 
 

33587,2 
 

33587,2 
 

33587,2 
 

33587,2 
 

33587,2 
 

33587,2 

27033,6 
 

27443,2 
 

27852,8 
 

28262,4 
 

28672 
 

29081,6 
 

29491,2 
 

29900,8 
 

30310,4 
 

30720 
 

31129,6 
 

31539,2 
 

31948,8 
 

32358,4 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

83968 44032 58777,6 30822,4 33587,2 17612,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

83968 45056 58777,6 31539,2 33587,2 18022,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

83968 46080 58777,6 32256 33587,2 18432 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

83968 47104 58777,6 32972,8 33587,2 18841,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

83968 48128 58777,6 33689,6 33587,2 19251,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

83968 49152 58777,6 34406,4 33587,2 19660,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

83968 50176 58777,6 35123,2 33587,2 20070,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

83968 51200 58777,6 35840 33587,2 20480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

83968 52224 58777,6 36556,8 33587,2 20889,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

83968 53248 58777,6 37273,6 33587,2 21299,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

83968 54272 58777,6 37990,4 33587,2 21708,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

83968 55296 58777,6 38707,2 33587,2 22118,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

83968 56320 58777,6 39424 33587,2 22528 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

83968 57344 58777,6 40140,8 33587,2 22937,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

83968 58368 58777,6 40857,6 33587,2 23347,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

83968 59392 58777,6 41574,4 33587,2 23756,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

83968 60416 58777,6 42291,2 33587,2 24166,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

83968 61440 58777,6 43008 33587,2 24576 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

83968 62464 58777,6 43724,8 33587,2 24985,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

83968 63488 58777,6 44441,6 33587,2 25395,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

83968 64512 58777,6 45158,4 33587,2 25804,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

83968 65536 58777,6 45875,2 33587,2 26214,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

83968 66560 58777,6 46592 33587,2 26624 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



83968 
 

83968 
 

83968 
 

84992 
 

84992 
 

84992 
 

84992 
 

84992 
 

84992 
 

84992 
 

84992 
 

84992 
 

84992 
 

84992 

81920 
 

82944 
 

83968 
 

1024 
 

2048 
 

3072 
 

4096 
 

5120 
 

6144 
 

7168 
 

8192 
 

9216 
 

10240 
 

11264 

58777,6 
 

58777,6 
 

58777,6 
 

59494,4 
 

59494,4 
 

59494,4 
 

59494,4 
 

59494,4 
 

59494,4 
 

59494,4 
 

59494,4 
 

59494,4 
 

59494,4 
 

59494,4 

57344 
 

58060,8 
 

58777,6 
 

716,8 
 

1433,6 
 

2150,4 
 

2867,2 
 

3584 
 

4300,8 
 

5017,6 
 

5734,4 
 

6451,2 
 

7168 
 

7884,8 

33587,2 
 

33587,2 
 

33587,2 
 

33996,8 
 

33996,8 
 

33996,8 
 

33996,8 
 

33996,8 
 

33996,8 
 

33996,8 
 

33996,8 
 

33996,8 
 

33996,8 
 

33996,8 

32768 
 

33177,6 
 

33587,2 
 

409,6 
 

819,2 
 

1228,8 
 

1638,4 
 

2048 
 

2457,6 
 

2867,2 
 

3276,8 
 

3686,4 
 

4096 
 

4505,6 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

84992 
 

84992 
 

84992 
 

84992 
 

84992 
 

84992 
 

84992 
 

84992 
 

84992 
 

84992 
 

84992 
 

84992 
 

84992 
 

84992 

35840 
 

36864 
 

37888 
 

38912 
 

39936 
 

40960 
 

41984 
 

43008 
 

44032 
 

45056 
 

46080 
 

47104 
 

48128 
 

49152 

59494,4 
 

59494,4 
 

59494,4 
 

59494,4 
 

59494,4 
 

59494,4 
 

59494,4 
 

59494,4 
 

59494,4 
 

59494,4 
 

59494,4 
 

59494,4 
 

59494,4 
 

59494,4 

25088 
 

25804,8 
 

26521,6 
 

27238,4 
 

27955,2 
 

28672 
 

29388,8 
 

30105,6 
 

30822,4 
 

31539,2 
 

32256 
 

32972,8 
 

33689,6 
 

34406,4 

33996,8 
 

33996,8 
 

33996,8 
 

33996,8 
 

33996,8 
 

33996,8 
 

33996,8 
 

33996,8 
 

33996,8 
 

33996,8 
 

33996,8 
 

33996,8 
 

33996,8 
 

33996,8 

14336 
 

14745,6 
 

15155,2 
 

15564,8 
 

15974,4 
 

16384 
 

16793,6 
 

17203,2 
 

17612,8 
 

18022,4 
 

18432 
 

18841,6 
 

19251,2 
 

19660,8 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

84992 12288 59494,4 8601,6 33996,8 4915,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

84992 13312 59494,4 9318,4 33996,8 5324,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

84992 14336 59494,4 10035,2 33996,8 5734,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

84992 15360 59494,4 10752 33996,8 6144 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

84992 16384 59494,4 11468,8 33996,8 6553,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

84992 17408 59494,4 12185,6 33996,8 6963,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

84992 18432 59494,4 12902,4 33996,8 7372,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

84992 19456 59494,4 13619,2 33996,8 7782,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

84992 20480 59494,4 14336 33996,8 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

84992 21504 59494,4 15052,8 33996,8 8601,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

84992 22528 59494,4 15769,6 33996,8 9011,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

84992 23552 59494,4 16486,4 33996,8 9420,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

84992 24576 59494,4 17203,2 33996,8 9830,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

84992 25600 59494,4 17920 33996,8 10240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

84992 26624 59494,4 18636,8 33996,8 10649,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

84992 27648 59494,4 19353,6 33996,8 11059,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

84992 28672 59494,4 20070,4 33996,8 11468,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

84992 29696 59494,4 20787,2 33996,8 11878,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

84992 30720 59494,4 21504 33996,8 12288 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

84992 31744 59494,4 22220,8 33996,8 12697,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

84992 32768 59494,4 22937,6 33996,8 13107,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

84992 33792 59494,4 23654,4 33996,8 13516,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

84992 34816 59494,4 24371,2 33996,8 13926,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



84992 
 

84992 
 

84992 
 

84992 
 

84992 
 

84992 
 

84992 
 

84992 
 

84992 
 

84992 
 

84992 
 

84992 
 

84992 
 

84992 

50176 
 

51200 
 

52224 
 

53248 
 

54272 
 

55296 
 

56320 
 

57344 
 

58368 
 

59392 
 

60416 
 

61440 
 

62464 
 

63488 

59494,4 
 

59494,4 
 

59494,4 
 

59494,4 
 

59494,4 
 

59494,4 
 

59494,4 
 

59494,4 
 

59494,4 
 

59494,4 
 

59494,4 
 

59494,4 
 

59494,4 
 

59494,4 

35123,2 
 

35840 
 

36556,8 
 

37273,6 
 

37990,4 
 

38707,2 
 

39424 
 

40140,8 
 

40857,6 
 

41574,4 
 

42291,2 
 

43008 
 

43724,8 
 

44441,6 

33996,8 
 

33996,8 
 

33996,8 
 

33996,8 
 

33996,8 
 

33996,8 
 

33996,8 
 

33996,8 
 

33996,8 
 

33996,8 
 

33996,8 
 

33996,8 
 

33996,8 
 

33996,8 

20070,4 
 

20480 
 

20889,6 
 

21299,2 
 

21708,8 
 

22118,4 
 

22528 
 

22937,6 
 

23347,2 
 

23756,8 
 

24166,4 
 

24576 
 

24985,6 
 

25395,2 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

86016 
 

86016 
 

86016 
 

86016 
 

86016 
 

86016 
 

86016 
 

86016 
 

86016 
 

86016 
 

86016 
 

86016 
 

86016 
 

86016 

3072 
 

4096 
 

5120 
 

6144 
 

7168 
 

8192 
 

9216 
 

10240 
 

11264 
 

12288 
 

13312 
 

14336 
 

15360 
 

16384 

60211,2 
 

60211,2 
 

60211,2 
 

60211,2 
 

60211,2 
 

60211,2 
 

60211,2 
 

60211,2 
 

60211,2 
 

60211,2 
 

60211,2 
 

60211,2 
 

60211,2 
 

60211,2 

2150,4 
 

2867,2 
 

3584 
 

4300,8 
 

5017,6 
 

5734,4 
 

6451,2 
 

7168 
 

7884,8 
 

8601,6 
 

9318,4 
 

10035,2 
 

10752 
 

11468,8 

34406,4 
 

34406,4 
 

34406,4 
 

34406,4 
 

34406,4 
 

34406,4 
 

34406,4 
 

34406,4 
 

34406,4 
 

34406,4 
 

34406,4 
 

34406,4 
 

34406,4 
 

34406,4 

1228,8 
 

1638,4 
 

2048 
 

2457,6 
 

2867,2 
 

3276,8 
 

3686,4 
 

4096 
 

4505,6 
 

4915,2 
 

5324,8 
 

5734,4 
 

6144 
 

6553,6 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

84992 64512 59494,4 45158,4 33996,8 25804,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

84992 65536 59494,4 45875,2 33996,8 26214,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

84992 66560 59494,4 46592 33996,8 26624 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

84992 67584 59494,4 47308,8 33996,8 27033,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

84992 68608 59494,4 48025,6 33996,8 27443,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

84992 69632 59494,4 48742,4 33996,8 27852,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

84992 70656 59494,4 49459,2 33996,8 28262,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

84992 71680 59494,4 50176 33996,8 28672 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

84992 72704 59494,4 50892,8 33996,8 29081,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

84992 73728 59494,4 51609,6 33996,8 29491,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

84992 74752 59494,4 52326,4 33996,8 29900,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

84992 75776 59494,4 53043,2 33996,8 30310,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

84992 76800 59494,4 53760 33996,8 30720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

84992 77824 59494,4 54476,8 33996,8 31129,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

84992 78848 59494,4 55193,6 33996,8 31539,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

84992 79872 59494,4 55910,4 33996,8 31948,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

84992 80896 59494,4 56627,2 33996,8 32358,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

84992 81920 59494,4 57344 33996,8 32768 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

84992 82944 59494,4 58060,8 33996,8 33177,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

84992 83968 59494,4 58777,6 33996,8 33587,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

84992 84992 59494,4 59494,4 33996,8 33996,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

86016 1024 60211,2 716,8 34406,4 409,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

86016 2048 60211,2 1433,6 34406,4 819,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



86016 
 

86016 
 

86016 
 

86016 
 

86016 
 

86016 
 

86016 
 

86016 
 

86016 
 

86016 
 

86016 
 

86016 
 

86016 

17408 
 

18432 
 

19456 
 

20480 
 

21504 
 

22528 
 

23552 
 

24576 
 

25600 
 

26624 
 

27648 
 

28672 
 

29696 

60211,2 
 

60211,2 
 

60211,2 
 

60211,2 
 

60211,2 
 

60211,2 
 

60211,2 
 

60211,2 
 

60211,2 
 

60211,2 
 

60211,2 
 

60211,2 
 

60211,2 

12185,6 
 

12902,4 
 

13619,2 
 

14336 
 

15052,8 
 

15769,6 
 

16486,4 
 

17203,2 
 

17920 
 

18636,8 
 

19353,6 
 

20070,4 
 

20787,2 

34406,4 
 

34406,4 
 

34406,4 
 

34406,4 
 

34406,4 
 

34406,4 
 

34406,4 
 

34406,4 
 

34406,4 
 

34406,4 
 

34406,4 
 

34406,4 
 

34406,4 

6963,2 
 

7372,8 
 

7782,4 
 

8192 
 

8601,6 
 

9011,2 
 

9420,8 
 

9830,4 
 

10240 
 

10649,6 
 

11059,2 
 

11468,8 
 

11878,4 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

86016 
 

86016 
 

86016 
 

86016 
 

86016 
 

86016 
 

86016 
 

86016 
 

86016 
 

86016 
 

86016 
 

86016 
 

86016 
 

86016 

55296 
 

56320 
 

57344 
 

58368 
 

59392 
 

60416 
 

61440 
 

62464 
 

63488 
 

64512 
 

65536 
 

66560 
 

67584 
 

68608 

60211,2 
 

60211,2 
 

60211,2 
 

60211,2 
 

60211,2 
 

60211,2 
 

60211,2 
 

60211,2 
 

60211,2 
 

60211,2 
 

60211,2 
 

60211,2 
 

60211,2 
 

60211,2 

38707,2 
 

39424 
 

40140,8 
 

40857,6 
 

41574,4 
 

42291,2 
 

43008 
 

43724,8 
 

44441,6 
 

45158,4 
 

45875,2 
 

46592 
 

47308,8 
 

48025,6 

34406,4 
 

34406,4 
 

34406,4 
 

34406,4 
 

34406,4 
 

34406,4 
 

34406,4 
 

34406,4 
 

34406,4 
 

34406,4 
 

34406,4 
 

34406,4 
 

34406,4 
 

34406,4 

22118,4 
 

22528 
 

22937,6 
 

23347,2 
 

23756,8 
 

24166,4 
 

24576 
 

24985,6 
 

25395,2 
 

25804,8 
 

26214,4 
 

26624 
 

27033,6 
 

27443,2 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

86016 30720 60211,2 21504 34406,4 12288 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

86016 31744 60211,2 22220,8 34406,4 12697,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

86016 32768 60211,2 22937,6 34406,4 13107,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

86016 33792 60211,2 23654,4 34406,4 13516,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

86016 34816 60211,2 24371,2 34406,4 13926,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

86016 35840 60211,2 25088 34406,4 14336 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

86016 36864 60211,2 25804,8 34406,4 14745,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

86016 37888 60211,2 26521,6 34406,4 15155,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

86016 38912 60211,2 27238,4 34406,4 15564,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

86016 39936 60211,2 27955,2 34406,4 15974,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

86016 40960 60211,2 28672 34406,4 16384 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

86016 41984 60211,2 29388,8 34406,4 16793,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

86016 43008 60211,2 30105,6 34406,4 17203,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

86016 44032 60211,2 30822,4 34406,4 17612,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

86016 45056 60211,2 31539,2 34406,4 18022,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

86016 46080 60211,2 32256 34406,4 18432 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

86016 47104 60211,2 32972,8 34406,4 18841,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

86016 48128 60211,2 33689,6 34406,4 19251,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

86016 49152 60211,2 34406,4 34406,4 19660,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

86016 50176 60211,2 35123,2 34406,4 20070,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

86016 51200 60211,2 35840 34406,4 20480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

86016 52224 60211,2 36556,8 34406,4 20889,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

86016 53248 60211,2 37273,6 34406,4 21299,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

86016 54272 60211,2 37990,4 34406,4 21708,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



86016 
 

86016 
 

86016 
 

86016 
 

86016 
 

86016 
 

86016 
 

86016 
 

86016 
 

86016 
 

86016 
 

86016 

69632 
 

70656 
 

71680 
 

72704 
 

73728 
 

74752 
 

75776 
 

76800 
 

77824 
 

78848 
 

79872 
 

80896 

60211,2 
 

60211,2 
 

60211,2 
 

60211,2 
 

60211,2 
 

60211,2 
 

60211,2 
 

60211,2 
 

60211,2 
 

60211,2 
 

60211,2 
 

60211,2 

48742,4 
 

49459,2 
 

50176 
 

50892,8 
 

51609,6 
 

52326,4 
 

53043,2 
 

53760 
 

54476,8 
 

55193,6 
 

55910,4 
 

56627,2 

34406,4 
 

34406,4 
 

34406,4 
 

34406,4 
 

34406,4 
 

34406,4 
 

34406,4 
 

34406,4 
 

34406,4 
 

34406,4 
 

34406,4 
 

34406,4 

27852,8 
 

28262,4 
 

28672 
 

29081,6 
 

29491,2 
 

29900,8 
 

30310,4 
 

30720 
 

31129,6 
 

31539,2 
 

31948,8 
 

32358,4 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

87040 
 

87040 
 

87040 
 

87040 
 

87040 
 

87040 
 

87040 
 

87040 
 

87040 
 

87040 
 

87040 
 

87040 
 

87040 
 

87040 

21504 
 

22528 
 

23552 
 

24576 
 

25600 
 

26624 
 

27648 
 

28672 
 

29696 
 

30720 
 

31744 
 

32768 
 

33792 
 

34816 

60928 
 

60928 
 

60928 
 

60928 
 

60928 
 

60928 
 

60928 
 

60928 
 

60928 
 

60928 
 

60928 
 

60928 
 

60928 
 

60928 

15052,8 
 

15769,6 
 

16486,4 
 

17203,2 
 

17920 
 

18636,8 
 

19353,6 
 

20070,4 
 

20787,2 
 

21504 
 

22220,8 
 

22937,6 
 

23654,4 
 

24371,2 

34816 
 

34816 
 

34816 
 

34816 
 

34816 
 

34816 
 

34816 
 

34816 
 

34816 
 

34816 
 

34816 
 

34816 
 

34816 
 

34816 

8601,6 
 

9011,2 
 

9420,8 
 

9830,4 
 

10240 
 

10649,6 
 

11059,2 
 

11468,8 
 

11878,4 
 

12288 
 

12697,6 
 

13107,2 
 

13516,8 
 

13926,4 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

86016 81920 60211,2 57344 34406,4 32768 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

86016 82944 60211,2 58060,8 34406,4 33177,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

86016 83968 60211,2 58777,6 34406,4 33587,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

86016 84992 60211,2 59494,4 34406,4 33996,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

86016 86016 60211,2 60211,2 34406,4 34406,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

87040 1024 60928 716,8 34816 409,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

87040 2048 60928 1433,6 34816 819,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

87040 3072 60928 2150,4 34816 1228,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

87040 4096 60928 2867,2 34816 1638,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

87040 5120 60928 3584 34816 2048 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

87040 6144 60928 4300,8 34816 2457,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

87040 7168 60928 5017,6 34816 2867,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

87040 8192 60928 5734,4 34816 3276,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

87040 9216 60928 6451,2 34816 3686,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

87040 10240 60928 7168 34816 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

87040 11264 60928 7884,8 34816 4505,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

87040 12288 60928 8601,6 34816 4915,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

87040 13312 60928 9318,4 34816 5324,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

87040 14336 60928 10035,2 34816 5734,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

87040 15360 60928 10752 34816 6144 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

87040 16384 60928 11468,8 34816 6553,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

87040 17408 60928 12185,6 34816 6963,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

87040 18432 60928 12902,4 34816 7372,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

87040 19456 60928 13619,2 34816 7782,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

87040 20480 60928 14336 34816 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



87040 
 

87040 
 

87040 
 

87040 
 

87040 
 

87040 
 

87040 
 

87040 
 

87040 
 

87040 
 

87040 

35840 
 

36864 
 

37888 
 

38912 
 

39936 
 

40960 
 

41984 
 

43008 
 

44032 
 

45056 
 

46080 

60928 
 

60928 
 

60928 
 

60928 
 

60928 
 

60928 
 

60928 
 

60928 
 

60928 
 

60928 
 

60928 

25088 
 

25804,8 
 

26521,6 
 

27238,4 
 

27955,2 
 

28672 
 

29388,8 
 

30105,6 
 

30822,4 
 

31539,2 
 

32256 

34816 
 

34816 
 

34816 
 

34816 
 

34816 
 

34816 
 

34816 
 

34816 
 

34816 
 

34816 
 

34816 

14336 
 

14745,6 
 

15155,2 
 

15564,8 
 

15974,4 
 

16384 
 

16793,6 
 

17203,2 
 

17612,8 
 

18022,4 
 

18432 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

87040 
 

87040 
 

87040 
 

87040 
 

87040 
 

87040 
 

87040 
 

87040 
 

87040 
 

87040 
 

87040 
 

87040 
 

87040 
 

87040 

73728 
 

74752 
 

75776 
 

76800 
 

77824 
 

78848 
 

79872 
 

80896 
 

81920 
 

82944 
 

83968 
 

84992 
 

86016 
 

87040 

60928 
 

60928 
 

60928 
 

60928 
 

60928 
 

60928 
 

60928 
 

60928 
 

60928 
 

60928 
 

60928 
 

60928 
 

60928 
 

60928 

51609,6 
 

52326,4 
 

53043,2 
 

53760 
 

54476,8 
 

55193,6 
 

55910,4 
 

56627,2 
 

57344 
 

58060,8 
 

58777,6 
 

59494,4 
 

60211,2 
 

60928 

34816 
 

34816 
 

34816 
 

34816 
 

34816 
 

34816 
 

34816 
 

34816 
 

34816 
 

34816 
 

34816 
 

34816 
 

34816 
 

34816 

29491,2 
 

29900,8 
 

30310,4 
 

30720 
 

31129,6 
 

31539,2 
 

31948,8 
 

32358,4 
 

32768 
 

33177,6 
 

33587,2 
 

33996,8 
 

34406,4 
 

34816 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

87040 47104 60928 32972,8 34816 18841,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

87040 48128 60928 33689,6 34816 19251,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

87040 49152 60928 34406,4 34816 19660,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

87040 50176 60928 35123,2 34816 20070,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

87040 51200 60928 35840 34816 20480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

87040 52224 60928 36556,8 34816 20889,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

87040 53248 60928 37273,6 34816 21299,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

87040 54272 60928 37990,4 34816 21708,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

87040 55296 60928 38707,2 34816 22118,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

87040 56320 60928 39424 34816 22528 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

87040 57344 60928 40140,8 34816 22937,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

87040 58368 60928 40857,6 34816 23347,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

87040 59392 60928 41574,4 34816 23756,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

87040 60416 60928 42291,2 34816 24166,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

87040 61440 60928 43008 34816 24576 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

87040 62464 60928 43724,8 34816 24985,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

87040 63488 60928 44441,6 34816 25395,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

87040 64512 60928 45158,4 34816 25804,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

87040 65536 60928 45875,2 34816 26214,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

87040 66560 60928 46592 34816 26624 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

87040 67584 60928 47308,8 34816 27033,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

87040 68608 60928 48025,6 34816 27443,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

87040 69632 60928 48742,4 34816 27852,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

87040 70656 60928 49459,2 34816 28262,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

87040 71680 60928 50176 34816 28672 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

87040 72704 60928 50892,8 34816 29081,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



88064 
 

88064 
 

88064 
 

88064 
 

88064 
 

88064 
 

88064 
 

88064 
 

88064 
 

88064 
 

88064 
 

88064 
 

88064 

1024 
 

2048 
 

3072 
 

4096 
 

5120 
 

6144 
 

7168 
 

8192 
 

9216 
 

10240 
 

11264 
 

12288 
 

13312 

61644,8 
 

61644,8 
 

61644,8 
 

61644,8 
 

61644,8 
 

61644,8 
 

61644,8 
 

61644,8 
 

61644,8 
 

61644,8 
 

61644,8 
 

61644,8 
 

61644,8 

716,8 
 

1433,6 
 

2150,4 
 

2867,2 
 

3584 
 

4300,8 
 

5017,6 
 

5734,4 
 

6451,2 
 

7168 
 

7884,8 
 

8601,6 
 

9318,4 

35225,6 
 

35225,6 
 

35225,6 
 

35225,6 
 

35225,6 
 

35225,6 
 

35225,6 
 

35225,6 
 

35225,6 
 

35225,6 
 

35225,6 
 

35225,6 
 

35225,6 

409,6 
 

819,2 
 

1228,8 
 

1638,4 
 

2048 
 

2457,6 
 

2867,2 
 

3276,8 
 

3686,4 
 

4096 
 

4505,6 
 

4915,2 
 

5324,8 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

88064 
 

88064 
 

88064 
 

88064 
 

88064 
 

88064 
 

88064 
 

88064 
 

88064 
 

88064 
 

88064 
 

88064 
 

88064 
 

88064 

38912 
 

39936 
 

40960 
 

41984 
 

43008 
 

44032 
 

45056 
 

46080 
 

47104 
 

48128 
 

49152 
 

50176 
 

51200 
 

52224 

61644,8 
 

61644,8 
 

61644,8 
 

61644,8 
 

61644,8 
 

61644,8 
 

61644,8 
 

61644,8 
 

61644,8 
 

61644,8 
 

61644,8 
 

61644,8 
 

61644,8 
 

61644,8 

27238,4 
 

27955,2 
 

28672 
 

29388,8 
 

30105,6 
 

30822,4 
 

31539,2 
 

32256 
 

32972,8 
 

33689,6 
 

34406,4 
 

35123,2 
 

35840 
 

36556,8 

35225,6 
 

35225,6 
 

35225,6 
 

35225,6 
 

35225,6 
 

35225,6 
 

35225,6 
 

35225,6 
 

35225,6 
 

35225,6 
 

35225,6 
 

35225,6 
 

35225,6 
 

35225,6 

15564,8 
 

15974,4 
 

16384 
 

16793,6 
 

17203,2 
 

17612,8 
 

18022,4 
 

18432 
 

18841,6 
 

19251,2 
 

19660,8 
 

20070,4 
 

20480 
 

20889,6 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

88064 14336 61644,8 10035,2 35225,6 5734,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

88064 15360 61644,8 10752 35225,6 6144 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

88064 16384 61644,8 11468,8 35225,6 6553,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

88064 17408 61644,8 12185,6 35225,6 6963,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

88064 18432 61644,8 12902,4 35225,6 7372,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

88064 19456 61644,8 13619,2 35225,6 7782,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

88064 20480 61644,8 14336 35225,6 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

88064 21504 61644,8 15052,8 35225,6 8601,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

88064 22528 61644,8 15769,6 35225,6 9011,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

88064 23552 61644,8 16486,4 35225,6 9420,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

88064 24576 61644,8 17203,2 35225,6 9830,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

88064 25600 61644,8 17920 35225,6 10240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

88064 26624 61644,8 18636,8 35225,6 10649,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

88064 27648 61644,8 19353,6 35225,6 11059,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

88064 28672 61644,8 20070,4 35225,6 11468,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

88064 29696 61644,8 20787,2 35225,6 11878,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

88064 30720 61644,8 21504 35225,6 12288 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

88064 31744 61644,8 22220,8 35225,6 12697,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

88064 32768 61644,8 22937,6 35225,6 13107,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

88064 33792 61644,8 23654,4 35225,6 13516,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

88064 34816 61644,8 24371,2 35225,6 13926,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

88064 35840 61644,8 25088 35225,6 14336 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

88064 36864 61644,8 25804,8 35225,6 14745,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

88064 37888 61644,8 26521,6 35225,6 15155,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



88064 
 

88064 
 

88064 
 

88064 
 

88064 
 

88064 
 

88064 
 

88064 
 

88064 
 

88064 
 

88064 
 

88064 
 

88064 
 

88064 

53248 
 

54272 
 

55296 
 

56320 
 

57344 
 

58368 
 

59392 
 

60416 
 

61440 
 

62464 
 

63488 
 

64512 
 

65536 
 

66560 

61644,8 
 

61644,8 
 

61644,8 
 

61644,8 
 

61644,8 
 

61644,8 
 

61644,8 
 

61644,8 
 

61644,8 
 

61644,8 
 

61644,8 
 

61644,8 
 

61644,8 
 

61644,8 

37273,6 
 

37990,4 
 

38707,2 
 

39424 
 

40140,8 
 

40857,6 
 

41574,4 
 

42291,2 
 

43008 
 

43724,8 
 

44441,6 
 

45158,4 
 

45875,2 
 

46592 

35225,6 
 

35225,6 
 

35225,6 
 

35225,6 
 

35225,6 
 

35225,6 
 

35225,6 
 

35225,6 
 

35225,6 
 

35225,6 
 

35225,6 
 

35225,6 
 

35225,6 
 

35225,6 

21299,2 
 

21708,8 
 

22118,4 
 

22528 
 

22937,6 
 

23347,2 
 

23756,8 
 

24166,4 
 

24576 
 

24985,6 
 

25395,2 
 

25804,8 
 

26214,4 
 

26624 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

89088 
 

89088 
 

89088 
 

89088 
 

89088 
 

89088 
 

89088 
 

89088 
 

89088 
 

89088 
 

89088 
 

89088 
 

89088 
 

89088 

3072 
 

4096 
 

5120 
 

6144 
 

7168 
 

8192 
 

9216 
 

10240 
 

11264 
 

12288 
 

13312 
 

14336 
 

15360 
 

16384 

62361,6 
 

62361,6 
 

62361,6 
 

62361,6 
 

62361,6 
 

62361,6 
 

62361,6 
 

62361,6 
 

62361,6 
 

62361,6 
 

62361,6 
 

62361,6 
 

62361,6 
 

62361,6 

2150,4 
 

2867,2 
 

3584 
 

4300,8 
 

5017,6 
 

5734,4 
 

6451,2 
 

7168 
 

7884,8 
 

8601,6 
 

9318,4 
 

10035,2 
 

10752 
 

11468,8 

35635,2 
 

35635,2 
 

35635,2 
 

35635,2 
 

35635,2 
 

35635,2 
 

35635,2 
 

35635,2 
 

35635,2 
 

35635,2 
 

35635,2 
 

35635,2 
 

35635,2 
 

35635,2 

1228,8 
 

1638,4 
 

2048 
 

2457,6 
 

2867,2 
 

3276,8 
 

3686,4 
 

4096 
 

4505,6 
 

4915,2 
 

5324,8 
 

5734,4 
 

6144 
 

6553,6 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

88064 67584 61644,8 47308,8 35225,6 27033,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

88064 68608 61644,8 48025,6 35225,6 27443,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

88064 69632 61644,8 48742,4 35225,6 27852,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

88064 70656 61644,8 49459,2 35225,6 28262,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

88064 71680 61644,8 50176 35225,6 28672 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

88064 72704 61644,8 50892,8 35225,6 29081,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

88064 73728 61644,8 51609,6 35225,6 29491,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

88064 74752 61644,8 52326,4 35225,6 29900,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

88064 75776 61644,8 53043,2 35225,6 30310,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

88064 76800 61644,8 53760 35225,6 30720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

88064 77824 61644,8 54476,8 35225,6 31129,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

88064 78848 61644,8 55193,6 35225,6 31539,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

88064 79872 61644,8 55910,4 35225,6 31948,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

88064 80896 61644,8 56627,2 35225,6 32358,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

88064 81920 61644,8 57344 35225,6 32768 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

88064 82944 61644,8 58060,8 35225,6 33177,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

88064 83968 61644,8 58777,6 35225,6 33587,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

88064 84992 61644,8 59494,4 35225,6 33996,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

88064 86016 61644,8 60211,2 35225,6 34406,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

88064 87040 61644,8 60928 35225,6 34816 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

88064 88064 61644,8 61644,8 35225,6 35225,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

89088 1024 62361,6 716,8 35635,2 409,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

89088 2048 62361,6 1433,6 35635,2 819,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



89088 
 

89088 
 

89088 
 

89088 
 

89088 
 

89088 
 

89088 
 

89088 
 

89088 
 

89088 
 

89088 
 

89088 
 

89088 
 

89088 

17408 
 

18432 
 

19456 
 

20480 
 

21504 
 

22528 
 

23552 
 

24576 
 

25600 
 

26624 
 

27648 
 

28672 
 

29696 
 

30720 

62361,6 
 

62361,6 
 

62361,6 
 

62361,6 
 

62361,6 
 

62361,6 
 

62361,6 
 

62361,6 
 

62361,6 
 

62361,6 
 

62361,6 
 

62361,6 
 

62361,6 
 

62361,6 

12185,6 
 

12902,4 
 

13619,2 
 

14336 
 

15052,8 
 

15769,6 
 

16486,4 
 

17203,2 
 

17920 
 

18636,8 
 

19353,6 
 

20070,4 
 

20787,2 
 

21504 

35635,2 
 

35635,2 
 

35635,2 
 

35635,2 
 

35635,2 
 

35635,2 
 

35635,2 
 

35635,2 
 

35635,2 
 

35635,2 
 

35635,2 
 

35635,2 
 

35635,2 
 

35635,2 

6963,2 
 

7372,8 
 

7782,4 
 

8192 
 

8601,6 
 

9011,2 
 

9420,8 
 

9830,4 
 

10240 
 

10649,6 
 

11059,2 
 

11468,8 
 

11878,4 
 

12288 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

89088 
 

89088 
 

89088 
 

89088 
 

89088 
 

89088 
 

89088 
 

89088 
 

89088 
 

89088 
 

89088 
 

89088 
 

89088 
 

89088 

55296 
 

56320 
 

57344 
 

58368 
 

59392 
 

60416 
 

61440 
 

62464 
 

63488 
 

64512 
 

65536 
 

66560 
 

67584 
 

68608 

62361,6 
 

62361,6 
 

62361,6 
 

62361,6 
 

62361,6 
 

62361,6 
 

62361,6 
 

62361,6 
 

62361,6 
 

62361,6 
 

62361,6 
 

62361,6 
 

62361,6 
 

62361,6 

38707,2 
 

39424 
 

40140,8 
 

40857,6 
 

41574,4 
 

42291,2 
 

43008 
 

43724,8 
 

44441,6 
 

45158,4 
 

45875,2 
 

46592 
 

47308,8 
 

48025,6 

35635,2 
 

35635,2 
 

35635,2 
 

35635,2 
 

35635,2 
 

35635,2 
 

35635,2 
 

35635,2 
 

35635,2 
 

35635,2 
 

35635,2 
 

35635,2 
 

35635,2 
 

35635,2 

22118,4 
 

22528 
 

22937,6 
 

23347,2 
 

23756,8 
 

24166,4 
 

24576 
 

24985,6 
 

25395,2 
 

25804,8 
 

26214,4 
 

26624 
 

27033,6 
 

27443,2 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

89088 31744 62361,6 22220,8 35635,2 12697,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

89088 32768 62361,6 22937,6 35635,2 13107,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

89088 33792 62361,6 23654,4 35635,2 13516,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

89088 34816 62361,6 24371,2 35635,2 13926,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

89088 35840 62361,6 25088 35635,2 14336 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

89088 36864 62361,6 25804,8 35635,2 14745,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

89088 37888 62361,6 26521,6 35635,2 15155,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

89088 38912 62361,6 27238,4 35635,2 15564,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

89088 39936 62361,6 27955,2 35635,2 15974,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

89088 40960 62361,6 28672 35635,2 16384 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

89088 41984 62361,6 29388,8 35635,2 16793,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

89088 43008 62361,6 30105,6 35635,2 17203,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

89088 44032 62361,6 30822,4 35635,2 17612,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

89088 45056 62361,6 31539,2 35635,2 18022,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

89088 46080 62361,6 32256 35635,2 18432 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

89088 47104 62361,6 32972,8 35635,2 18841,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

89088 48128 62361,6 33689,6 35635,2 19251,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

89088 49152 62361,6 34406,4 35635,2 19660,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

89088 50176 62361,6 35123,2 35635,2 20070,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

89088 51200 62361,6 35840 35635,2 20480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

89088 52224 62361,6 36556,8 35635,2 20889,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

89088 53248 62361,6 37273,6 35635,2 21299,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

89088 54272 62361,6 37990,4 35635,2 21708,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



89088 
 

89088 
 

89088 
 

89088 
 

89088 
 

89088 
 

89088 
 

89088 
 

89088 
 

89088 
 

89088 
 

89088 
 

89088 

69632 
 

70656 
 

71680 
 

72704 
 

73728 
 

74752 
 

75776 
 

76800 
 

77824 
 

78848 
 

79872 
 

80896 
 

81920 

62361,6 
 

62361,6 
 

62361,6 
 

62361,6 
 

62361,6 
 

62361,6 
 

62361,6 
 

62361,6 
 

62361,6 
 

62361,6 
 

62361,6 
 

62361,6 
 

62361,6 

48742,4 
 

49459,2 
 

50176 
 

50892,8 
 

51609,6 
 

52326,4 
 

53043,2 
 

53760 
 

54476,8 
 

55193,6 
 

55910,4 
 

56627,2 
 

57344 

35635,2 
 

35635,2 
 

35635,2 
 

35635,2 
 

35635,2 
 

35635,2 
 

35635,2 
 

35635,2 
 

35635,2 
 

35635,2 
 

35635,2 
 

35635,2 
 

35635,2 

27852,8 
 

28262,4 
 

28672 
 

29081,6 
 

29491,2 
 

29900,8 
 

30310,4 
 

30720 
 

31129,6 
 

31539,2 
 

31948,8 
 

32358,4 
 

32768 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

90112 
 

90112 
 

90112 
 

90112 
 

90112 
 

90112 
 

90112 
 

90112 
 

90112 
 

90112 
 

90112 
 

90112 
 

90112 
 

90112 

18432 
 

19456 
 

20480 
 

21504 
 

22528 
 

23552 
 

24576 
 

25600 
 

26624 
 

27648 
 

28672 
 

29696 
 

30720 
 

31744 

63078,4 
 

63078,4 
 

63078,4 
 

63078,4 
 

63078,4 
 

63078,4 
 

63078,4 
 

63078,4 
 

63078,4 
 

63078,4 
 

63078,4 
 

63078,4 
 

63078,4 
 

63078,4 

12902,4 
 

13619,2 
 

14336 
 

15052,8 
 

15769,6 
 

16486,4 
 

17203,2 
 

17920 
 

18636,8 
 

19353,6 
 

20070,4 
 

20787,2 
 

21504 
 

22220,8 

36044,8 
 

36044,8 
 

36044,8 
 

36044,8 
 

36044,8 
 

36044,8 
 

36044,8 
 

36044,8 
 

36044,8 
 

36044,8 
 

36044,8 
 

36044,8 
 

36044,8 
 

36044,8 

7372,8 
 

7782,4 
 

8192 
 

8601,6 
 

9011,2 
 

9420,8 
 

9830,4 
 

10240 
 

10649,6 
 

11059,2 
 

11468,8 
 

11878,4 
 

12288 
 

12697,6 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

89088 82944 62361,6 58060,8 35635,2 33177,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

89088 83968 62361,6 58777,6 35635,2 33587,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

89088 84992 62361,6 59494,4 35635,2 33996,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

89088 86016 62361,6 60211,2 35635,2 34406,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

89088 87040 62361,6 60928 35635,2 34816 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

89088 88064 62361,6 61644,8 35635,2 35225,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

89088 89088 62361,6 62361,6 35635,2 35635,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

90112 1024 63078,4 716,8 36044,8 409,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

90112 2048 63078,4 1433,6 36044,8 819,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

90112 3072 63078,4 2150,4 36044,8 1228,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

90112 4096 63078,4 2867,2 36044,8 1638,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

90112 5120 63078,4 3584 36044,8 2048 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

90112 6144 63078,4 4300,8 36044,8 2457,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

90112 7168 63078,4 5017,6 36044,8 2867,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

90112 8192 63078,4 5734,4 36044,8 3276,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

90112 9216 63078,4 6451,2 36044,8 3686,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

90112 10240 63078,4 7168 36044,8 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

90112 11264 63078,4 7884,8 36044,8 4505,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

90112 12288 63078,4 8601,6 36044,8 4915,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

90112 13312 63078,4 9318,4 36044,8 5324,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

90112 14336 63078,4 10035,2 36044,8 5734,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

90112 15360 63078,4 10752 36044,8 6144 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

90112 16384 63078,4 11468,8 36044,8 6553,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

90112 17408 63078,4 12185,6 36044,8 6963,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



90112 
 

90112 
 

90112 
 

90112 
 

90112 
 

90112 
 

90112 
 

90112 
 

90112 
 

90112 
 

90112 
 

90112 
 

90112 

32768 
 

33792 
 

34816 
 

35840 
 

36864 
 

37888 
 

38912 
 

39936 
 

40960 
 

41984 
 

43008 
 

44032 
 

45056 

63078,4 
 

63078,4 
 

63078,4 
 

63078,4 
 

63078,4 
 

63078,4 
 

63078,4 
 

63078,4 
 

63078,4 
 

63078,4 
 

63078,4 
 

63078,4 
 

63078,4 

22937,6 
 

23654,4 
 

24371,2 
 

25088 
 

25804,8 
 

26521,6 
 

27238,4 
 

27955,2 
 

28672 
 

29388,8 
 

30105,6 
 

30822,4 
 

31539,2 

36044,8 
 

36044,8 
 

36044,8 
 

36044,8 
 

36044,8 
 

36044,8 
 

36044,8 
 

36044,8 
 

36044,8 
 

36044,8 
 

36044,8 
 

36044,8 
 

36044,8 

13107,2 
 

13516,8 
 

13926,4 
 

14336 
 

14745,6 
 

15155,2 
 

15564,8 
 

15974,4 
 

16384 
 

16793,6 
 

17203,2 
 

17612,8 
 

18022,4 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

90112 
 

90112 
 

90112 
 

90112 
 

90112 
 

90112 
 

90112 
 

90112 
 

90112 
 

90112 
 

90112 
 

90112 
 

90112 
 

90112 

70656 
 

71680 
 

72704 
 

73728 
 

74752 
 

75776 
 

76800 
 

77824 
 

78848 
 

79872 
 

80896 
 

81920 
 

82944 
 

83968 

63078,4 
 

63078,4 
 

63078,4 
 

63078,4 
 

63078,4 
 

63078,4 
 

63078,4 
 

63078,4 
 

63078,4 
 

63078,4 
 

63078,4 
 

63078,4 
 

63078,4 
 

63078,4 

49459,2 
 

50176 
 

50892,8 
 

51609,6 
 

52326,4 
 

53043,2 
 

53760 
 

54476,8 
 

55193,6 
 

55910,4 
 

56627,2 
 

57344 
 

58060,8 
 

58777,6 

36044,8 
 

36044,8 
 

36044,8 
 

36044,8 
 

36044,8 
 

36044,8 
 

36044,8 
 

36044,8 
 

36044,8 
 

36044,8 
 

36044,8 
 

36044,8 
 

36044,8 
 

36044,8 

28262,4 
 

28672 
 

29081,6 
 

29491,2 
 

29900,8 
 

30310,4 
 

30720 
 

31129,6 
 

31539,2 
 

31948,8 
 

32358,4 
 

32768 
 

33177,6 
 

33587,2 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

90112 46080 63078,4 32256 36044,8 18432 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

90112 47104 63078,4 32972,8 36044,8 18841,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

90112 48128 63078,4 33689,6 36044,8 19251,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

90112 49152 63078,4 34406,4 36044,8 19660,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

90112 50176 63078,4 35123,2 36044,8 20070,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

90112 51200 63078,4 35840 36044,8 20480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

90112 52224 63078,4 36556,8 36044,8 20889,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

90112 53248 63078,4 37273,6 36044,8 21299,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

90112 54272 63078,4 37990,4 36044,8 21708,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

90112 55296 63078,4 38707,2 36044,8 22118,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

90112 56320 63078,4 39424 36044,8 22528 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

90112 57344 63078,4 40140,8 36044,8 22937,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

90112 58368 63078,4 40857,6 36044,8 23347,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

90112 59392 63078,4 41574,4 36044,8 23756,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

90112 60416 63078,4 42291,2 36044,8 24166,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

90112 61440 63078,4 43008 36044,8 24576 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

90112 62464 63078,4 43724,8 36044,8 24985,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

90112 63488 63078,4 44441,6 36044,8 25395,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

90112 64512 63078,4 45158,4 36044,8 25804,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

90112 65536 63078,4 45875,2 36044,8 26214,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

90112 66560 63078,4 46592 36044,8 26624 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

90112 67584 63078,4 47308,8 36044,8 27033,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

90112 68608 63078,4 48025,6 36044,8 27443,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

90112 69632 63078,4 48742,4 36044,8 27852,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



90112 
 

90112 
 

90112 
 

90112 
 

90112 
 

90112 
 

91136 
 

91136 
 

91136 
 

91136 
 

91136 
 

91136 
 

91136 
 

91136 

84992 
 

86016 
 

87040 
 

88064 
 

89088 
 

90112 
 

1024 
 

2048 
 

3072 
 

4096 
 

5120 
 

6144 
 

7168 
 

8192 

63078,4 
 

63078,4 
 

63078,4 
 

63078,4 
 

63078,4 
 

63078,4 
 

63795,2 
 

63795,2 
 

63795,2 
 

63795,2 
 

63795,2 
 

63795,2 
 

63795,2 
 

63795,2 

59494,4 
 

60211,2 
 

60928 
 

61644,8 
 

62361,6 
 

63078,4 
 

716,8 
 

1433,6 
 

2150,4 
 

2867,2 
 

3584 
 

4300,8 
 

5017,6 
 

5734,4 

36044,8 
 

36044,8 
 

36044,8 
 

36044,8 
 

36044,8 
 

36044,8 
 

36454,4 
 

36454,4 
 

36454,4 
 

36454,4 
 

36454,4 
 

36454,4 
 

36454,4 
 

36454,4 

33996,8 
 

34406,4 
 

34816 
 

35225,6 
 

35635,2 
 

36044,8 
 

409,6 
 

819,2 
 

1228,8 
 

1638,4 
 

2048 
 

2457,6 
 

2867,2 
 

3276,8 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

91136 
 

91136 
 

91136 
 

91136 
 

91136 
 

91136 
 

91136 
 

91136 
 

91136 
 

91136 
 

91136 
 

91136 
 

91136 
 

91136 

32768 
 

33792 
 

34816 
 

35840 
 

36864 
 

37888 
 

38912 
 

39936 
 

40960 
 

41984 
 

43008 
 

44032 
 

45056 
 

46080 

63795,2 
 

63795,2 
 

63795,2 
 

63795,2 
 

63795,2 
 

63795,2 
 

63795,2 
 

63795,2 
 

63795,2 
 

63795,2 
 

63795,2 
 

63795,2 
 

63795,2 
 

63795,2 

22937,6 
 

23654,4 
 

24371,2 
 

25088 
 

25804,8 
 

26521,6 
 

27238,4 
 

27955,2 
 

28672 
 

29388,8 
 

30105,6 
 

30822,4 
 

31539,2 
 

32256 

36454,4 
 

36454,4 
 

36454,4 
 

36454,4 
 

36454,4 
 

36454,4 
 

36454,4 
 

36454,4 
 

36454,4 
 

36454,4 
 

36454,4 
 

36454,4 
 

36454,4 
 

36454,4 

13107,2 
 

13516,8 
 

13926,4 
 

14336 
 

14745,6 
 

15155,2 
 

15564,8 
 

15974,4 
 

16384 
 

16793,6 
 

17203,2 
 

17612,8 
 

18022,4 
 

18432 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

91136 9216 63795,2 6451,2 36454,4 3686,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

91136 10240 63795,2 7168 36454,4 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

91136 11264 63795,2 7884,8 36454,4 4505,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

91136 12288 63795,2 8601,6 36454,4 4915,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

91136 13312 63795,2 9318,4 36454,4 5324,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

91136 14336 63795,2 10035,2 36454,4 5734,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

91136 15360 63795,2 10752 36454,4 6144 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

91136 16384 63795,2 11468,8 36454,4 6553,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

91136 17408 63795,2 12185,6 36454,4 6963,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

91136 18432 63795,2 12902,4 36454,4 7372,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

91136 19456 63795,2 13619,2 36454,4 7782,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

91136 20480 63795,2 14336 36454,4 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

91136 21504 63795,2 15052,8 36454,4 8601,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

91136 22528 63795,2 15769,6 36454,4 9011,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

91136 23552 63795,2 16486,4 36454,4 9420,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

91136 24576 63795,2 17203,2 36454,4 9830,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

91136 25600 63795,2 17920 36454,4 10240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

91136 26624 63795,2 18636,8 36454,4 10649,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

91136 27648 63795,2 19353,6 36454,4 11059,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

91136 28672 63795,2 20070,4 36454,4 11468,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

91136 29696 63795,2 20787,2 36454,4 11878,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

91136 30720 63795,2 21504 36454,4 12288 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

91136 31744 63795,2 22220,8 36454,4 12697,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



91136 
 

91136 
 

91136 
 

91136 
 

91136 
 

91136 
 

91136 
 

91136 
 

91136 
 

91136 
 

91136 
 

91136 
 

91136 
 

91136 

47104 
 

48128 
 

49152 
 

50176 
 

51200 
 

52224 
 

53248 
 

54272 
 

55296 
 

56320 
 

57344 
 

58368 
 

59392 
 

60416 

63795,2 
 

63795,2 
 

63795,2 
 

63795,2 
 

63795,2 
 

63795,2 
 

63795,2 
 

63795,2 
 

63795,2 
 

63795,2 
 

63795,2 
 

63795,2 
 

63795,2 
 

63795,2 

32972,8 
 

33689,6 
 

34406,4 
 

35123,2 
 

35840 
 

36556,8 
 

37273,6 
 

37990,4 
 

38707,2 
 

39424 
 

40140,8 
 

40857,6 
 

41574,4 
 

42291,2 

36454,4 
 

36454,4 
 

36454,4 
 

36454,4 
 

36454,4 
 

36454,4 
 

36454,4 
 

36454,4 
 

36454,4 
 

36454,4 
 

36454,4 
 

36454,4 
 

36454,4 
 

36454,4 

18841,6 
 

19251,2 
 

19660,8 
 

20070,4 
 

20480 
 

20889,6 
 

21299,2 
 

21708,8 
 

22118,4 
 

22528 
 

22937,6 
 

23347,2 
 

23756,8 
 

24166,4 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

91136 
 

91136 
 

91136 
 

91136 
 

91136 
 

91136 
 

91136 
 

92160 
 

92160 
 

92160 
 

92160 
 

92160 
 

92160 
 

92160 

84992 
 

86016 
 

87040 
 

88064 
 

89088 
 

90112 
 

91136 
 

1024 
 

2048 
 

3072 
 

4096 
 

5120 
 

6144 
 

7168 

63795,2 
 

63795,2 
 

63795,2 
 

63795,2 
 

63795,2 
 

63795,2 
 

63795,2 
 

64512 
 

64512 
 

64512 
 

64512 
 

64512 
 

64512 
 

64512 

59494,4 
 

60211,2 
 

60928 
 

61644,8 
 

62361,6 
 

63078,4 
 

63795,2 
 

716,8 
 

1433,6 
 

2150,4 
 

2867,2 
 

3584 
 

4300,8 
 

5017,6 

36454,4 
 

36454,4 
 

36454,4 
 

36454,4 
 

36454,4 
 

36454,4 
 

36454,4 
 

36864 
 

36864 
 

36864 
 

36864 
 

36864 
 

36864 
 

36864 

33996,8 
 

34406,4 
 

34816 
 

35225,6 
 

35635,2 
 

36044,8 
 

36454,4 
 

409,6 
 

819,2 
 

1228,8 
 

1638,4 
 

2048 
 

2457,6 
 

2867,2 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

91136 61440 63795,2 43008 36454,4 24576 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

91136 62464 63795,2 43724,8 36454,4 24985,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

91136 63488 63795,2 44441,6 36454,4 25395,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

91136 64512 63795,2 45158,4 36454,4 25804,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

91136 65536 63795,2 45875,2 36454,4 26214,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

91136 66560 63795,2 46592 36454,4 26624 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

91136 67584 63795,2 47308,8 36454,4 27033,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

91136 68608 63795,2 48025,6 36454,4 27443,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

91136 69632 63795,2 48742,4 36454,4 27852,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

91136 70656 63795,2 49459,2 36454,4 28262,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

91136 71680 63795,2 50176 36454,4 28672 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

91136 72704 63795,2 50892,8 36454,4 29081,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

91136 73728 63795,2 51609,6 36454,4 29491,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

91136 74752 63795,2 52326,4 36454,4 29900,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

91136 75776 63795,2 53043,2 36454,4 30310,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

91136 76800 63795,2 53760 36454,4 30720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

91136 77824 63795,2 54476,8 36454,4 31129,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

91136 78848 63795,2 55193,6 36454,4 31539,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

91136 79872 63795,2 55910,4 36454,4 31948,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

91136 80896 63795,2 56627,2 36454,4 32358,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

91136 81920 63795,2 57344 36454,4 32768 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

91136 82944 63795,2 58060,8 36454,4 33177,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

91136 83968 63795,2 58777,6 36454,4 33587,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



92160 
 

92160 
 

92160 
 

92160 
 

92160 
 

92160 
 

92160 
 

92160 
 

92160 
 

92160 
 

92160 
 

92160 
 

92160 
 

92160 

8192 
 

9216 
 

10240 
 

11264 
 

12288 
 

13312 
 

14336 
 

15360 
 

16384 
 

17408 
 

18432 
 

19456 
 

20480 
 

21504 

64512 
 

64512 
 

64512 
 

64512 
 

64512 
 

64512 
 

64512 
 

64512 
 

64512 
 

64512 
 

64512 
 

64512 
 

64512 
 

64512 

5734,4 
 

6451,2 
 

7168 
 

7884,8 
 

8601,6 
 

9318,4 
 

10035,2 
 

10752 
 

11468,8 
 

12185,6 
 

12902,4 
 

13619,2 
 

14336 
 

15052,8 

36864 
 

36864 
 

36864 
 

36864 
 

36864 
 

36864 
 

36864 
 

36864 
 

36864 
 

36864 
 

36864 
 

36864 
 

36864 
 

36864 

3276,8 
 

3686,4 
 

4096 
 

4505,6 
 

4915,2 
 

5324,8 
 

5734,4 
 

6144 
 

6553,6 
 

6963,2 
 

7372,8 
 

7782,4 
 

8192 
 

8601,6 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

92160 
 

92160 
 

92160 
 

92160 
 

92160 
 

92160 
 

92160 
 

92160 
 

92160 
 

92160 
 

92160 
 

92160 
 

92160 

47104 
 

48128 
 

49152 
 

50176 
 

51200 
 

52224 
 

53248 
 

54272 
 

55296 
 

56320 
 

57344 
 

58368 
 

59392 

64512 
 

64512 
 

64512 
 

64512 
 

64512 
 

64512 
 

64512 
 

64512 
 

64512 
 

64512 
 

64512 
 

64512 
 

64512 

32972,8 
 

33689,6 
 

34406,4 
 

35123,2 
 

35840 
 

36556,8 
 

37273,6 
 

37990,4 
 

38707,2 
 

39424 
 

40140,8 
 

40857,6 
 

41574,4 

36864 
 

36864 
 

36864 
 

36864 
 

36864 
 

36864 
 

36864 
 

36864 
 

36864 
 

36864 
 

36864 
 

36864 
 

36864 

18841,6 
 

19251,2 
 

19660,8 
 

20070,4 
 

20480 
 

20889,6 
 

21299,2 
 

21708,8 
 

22118,4 
 

22528 
 

22937,6 
 

23347,2 
 

23756,8 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

92160 22528 64512 15769,6 36864 9011,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

92160 23552 64512 16486,4 36864 9420,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

92160 24576 64512 17203,2 36864 9830,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

92160 25600 64512 17920 36864 10240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

92160 26624 64512 18636,8 36864 10649,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

92160 27648 64512 19353,6 36864 11059,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

92160 28672 64512 20070,4 36864 11468,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

92160 29696 64512 20787,2 36864 11878,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

92160 30720 64512 21504 36864 12288 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

92160 31744 64512 22220,8 36864 12697,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

92160 32768 64512 22937,6 36864 13107,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

92160 33792 64512 23654,4 36864 13516,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

92160 34816 64512 24371,2 36864 13926,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

92160 35840 64512 25088 36864 14336 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

92160 36864 64512 25804,8 36864 14745,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

92160 37888 64512 26521,6 36864 15155,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

92160 38912 64512 27238,4 36864 15564,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

92160 39936 64512 27955,2 36864 15974,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

92160 40960 64512 28672 36864 16384 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

92160 41984 64512 29388,8 36864 16793,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

92160 43008 64512 30105,6 36864 17203,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

92160 44032 64512 30822,4 36864 17612,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

92160 45056 64512 31539,2 36864 18022,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

92160 46080 64512 32256 36864 18432 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



92160 
 

92160 
 

92160 
 

92160 
 

92160 
 

92160 
 

92160 
 

92160 
 

92160 
 

92160 
 

92160 
 

92160 
 

92160 
 

92160 

60416 
 

61440 
 

62464 
 

63488 
 

64512 
 

65536 
 

66560 
 

67584 
 

68608 
 

69632 
 

70656 
 

71680 
 

72704 
 

73728 

64512 
 

64512 
 

64512 
 

64512 
 

64512 
 

64512 
 

64512 
 

64512 
 

64512 
 

64512 
 

64512 
 

64512 
 

64512 
 

64512 

42291,2 
 

43008 
 

43724,8 
 

44441,6 
 

45158,4 
 

45875,2 
 

46592 
 

47308,8 
 

48025,6 
 

48742,4 
 

49459,2 
 

50176 
 

50892,8 
 

51609,6 

36864 
 

36864 
 

36864 
 

36864 
 

36864 
 

36864 
 

36864 
 

36864 
 

36864 
 

36864 
 

36864 
 

36864 
 

36864 
 

36864 

24166,4 
 

24576 
 

24985,6 
 

25395,2 
 

25804,8 
 

26214,4 
 

26624 
 

27033,6 
 

27443,2 
 

27852,8 
 

28262,4 
 

28672 
 

29081,6 
 

29491,2 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

93184 
 

93184 
 

93184 
 

93184 
 

93184 
 

93184 
 

93184 
 

93184 
 

93184 
 

93184 
 

93184 
 

93184 
 

93184 
 

93184 

6144 
 

7168 
 

8192 
 

9216 
 

10240 
 

11264 
 

12288 
 

13312 
 

14336 
 

15360 
 

16384 
 

17408 
 

18432 
 

19456 

65228,8 
 

65228,8 
 

65228,8 
 

65228,8 
 

65228,8 
 

65228,8 
 

65228,8 
 

65228,8 
 

65228,8 
 

65228,8 
 

65228,8 
 

65228,8 
 

65228,8 
 

65228,8 

4300,8 
 

5017,6 
 

5734,4 
 

6451,2 
 

7168 
 

7884,8 
 

8601,6 
 

9318,4 
 

10035,2 
 

10752 
 

11468,8 
 

12185,6 
 

12902,4 
 

13619,2 

37273,6 
 

37273,6 
 

37273,6 
 

37273,6 
 

37273,6 
 

37273,6 
 

37273,6 
 

37273,6 
 

37273,6 
 

37273,6 
 

37273,6 
 

37273,6 
 

37273,6 
 

37273,6 

2457,6 
 

2867,2 
 

3276,8 
 

3686,4 
 

4096 
 

4505,6 
 

4915,2 
 

5324,8 
 

5734,4 
 

6144 
 

6553,6 
 

6963,2 
 

7372,8 
 

7782,4 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

92160 74752 64512 52326,4 36864 29900,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

92160 75776 64512 53043,2 36864 30310,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

92160 76800 64512 53760 36864 30720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

92160 77824 64512 54476,8 36864 31129,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

92160 78848 64512 55193,6 36864 31539,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

92160 79872 64512 55910,4 36864 31948,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

92160 80896 64512 56627,2 36864 32358,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

92160 81920 64512 57344 36864 32768 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

92160 82944 64512 58060,8 36864 33177,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

92160 83968 64512 58777,6 36864 33587,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

92160 84992 64512 59494,4 36864 33996,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

92160 86016 64512 60211,2 36864 34406,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

92160 87040 64512 60928 36864 34816 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

92160 88064 64512 61644,8 36864 35225,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

92160 89088 64512 62361,6 36864 35635,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

92160 90112 64512 63078,4 36864 36044,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

92160 91136 64512 63795,2 36864 36454,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

92160 92160 64512 64512 36864 36864 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

93184 1024 65228,8 716,8 37273,6 409,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

93184 2048 65228,8 1433,6 37273,6 819,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

93184 3072 65228,8 2150,4 37273,6 1228,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

93184 4096 65228,8 2867,2 37273,6 1638,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

93184 5120 65228,8 3584 37273,6 2048 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



93184 
 

93184 
 

93184 
 

93184 
 

93184 
 

93184 
 

93184 
 

93184 
 

93184 
 

93184 
 

93184 
 

93184 
 

93184 
 

93184 

20480 
 

21504 
 

22528 
 

23552 
 

24576 
 

25600 
 

26624 
 

27648 
 

28672 
 

29696 
 

30720 
 

31744 
 

32768 
 

33792 

65228,8 
 

65228,8 
 

65228,8 
 

65228,8 
 

65228,8 
 

65228,8 
 

65228,8 
 

65228,8 
 

65228,8 
 

65228,8 
 

65228,8 
 

65228,8 
 

65228,8 
 

65228,8 

14336 
 

15052,8 
 

15769,6 
 

16486,4 
 

17203,2 
 

17920 
 

18636,8 
 

19353,6 
 

20070,4 
 

20787,2 
 

21504 
 

22220,8 
 

22937,6 
 

23654,4 

37273,6 
 

37273,6 
 

37273,6 
 

37273,6 
 

37273,6 
 

37273,6 
 

37273,6 
 

37273,6 
 

37273,6 
 

37273,6 
 

37273,6 
 

37273,6 
 

37273,6 
 

37273,6 

8192 
 

8601,6 
 

9011,2 
 

9420,8 
 

9830,4 
 

10240 
 

10649,6 
 

11059,2 
 

11468,8 
 

11878,4 
 

12288 
 

12697,6 
 

13107,2 
 

13516,8 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

93184 
 

93184 
 

93184 
 

93184 
 

93184 
 

93184 
 

93184 
 

93184 
 

93184 
 

93184 
 

93184 
 

93184 
 

93184 
 

93184 

58368 
 

59392 
 

60416 
 

61440 
 

62464 
 

63488 
 

64512 
 

65536 
 

66560 
 

67584 
 

68608 
 

69632 
 

70656 
 

71680 

65228,8 
 

65228,8 
 

65228,8 
 

65228,8 
 

65228,8 
 

65228,8 
 

65228,8 
 

65228,8 
 

65228,8 
 

65228,8 
 

65228,8 
 

65228,8 
 

65228,8 
 

65228,8 

40857,6 
 

41574,4 
 

42291,2 
 

43008 
 

43724,8 
 

44441,6 
 

45158,4 
 

45875,2 
 

46592 
 

47308,8 
 

48025,6 
 

48742,4 
 

49459,2 
 

50176 

37273,6 
 

37273,6 
 

37273,6 
 

37273,6 
 

37273,6 
 

37273,6 
 

37273,6 
 

37273,6 
 

37273,6 
 

37273,6 
 

37273,6 
 

37273,6 
 

37273,6 
 

37273,6 

23347,2 
 

23756,8 
 

24166,4 
 

24576 
 

24985,6 
 

25395,2 
 

25804,8 
 

26214,4 
 

26624 
 

27033,6 
 

27443,2 
 

27852,8 
 

28262,4 
 

28672 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

93184 34816 65228,8 24371,2 37273,6 13926,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

93184 35840 65228,8 25088 37273,6 14336 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

93184 36864 65228,8 25804,8 37273,6 14745,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

93184 37888 65228,8 26521,6 37273,6 15155,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

93184 38912 65228,8 27238,4 37273,6 15564,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

93184 39936 65228,8 27955,2 37273,6 15974,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

93184 40960 65228,8 28672 37273,6 16384 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

93184 41984 65228,8 29388,8 37273,6 16793,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

93184 43008 65228,8 30105,6 37273,6 17203,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

93184 44032 65228,8 30822,4 37273,6 17612,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

93184 45056 65228,8 31539,2 37273,6 18022,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

93184 46080 65228,8 32256 37273,6 18432 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

93184 47104 65228,8 32972,8 37273,6 18841,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

93184 48128 65228,8 33689,6 37273,6 19251,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

93184 49152 65228,8 34406,4 37273,6 19660,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

93184 50176 65228,8 35123,2 37273,6 20070,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

93184 51200 65228,8 35840 37273,6 20480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

93184 52224 65228,8 36556,8 37273,6 20889,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

93184 53248 65228,8 37273,6 37273,6 21299,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

93184 54272 65228,8 37990,4 37273,6 21708,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

93184 55296 65228,8 38707,2 37273,6 22118,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

93184 56320 65228,8 39424 37273,6 22528 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

93184 57344 65228,8 40140,8 37273,6 22937,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



93184 
 

93184 
 

93184 
 

93184 
 

93184 
 

93184 
 

93184 
 

93184 
 

93184 
 

93184 
 

93184 
 

93184 
 

93184 
 

93184 

72704 
 

73728 
 

74752 
 

75776 
 

76800 
 

77824 
 

78848 
 

79872 
 

80896 
 

81920 
 

82944 
 

83968 
 

84992 
 

86016 

65228,8 
 

65228,8 
 

65228,8 
 

65228,8 
 

65228,8 
 

65228,8 
 

65228,8 
 

65228,8 
 

65228,8 
 

65228,8 
 

65228,8 
 

65228,8 
 

65228,8 
 

65228,8 

50892,8 
 

51609,6 
 

52326,4 
 

53043,2 
 

53760 
 

54476,8 
 

55193,6 
 

55910,4 
 

56627,2 
 

57344 
 

58060,8 
 

58777,6 
 

59494,4 
 

60211,2 

37273,6 
 

37273,6 
 

37273,6 
 

37273,6 
 

37273,6 
 

37273,6 
 

37273,6 
 

37273,6 
 

37273,6 
 

37273,6 
 

37273,6 
 

37273,6 
 

37273,6 
 

37273,6 

29081,6 
 

29491,2 
 

29900,8 
 

30310,4 
 

30720 
 

31129,6 
 

31539,2 
 

31948,8 
 

32358,4 
 

32768 
 

33177,6 
 

33587,2 
 

33996,8 
 

34406,4 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

94208 
 

94208 
 

94208 
 

94208 
 

94208 
 

94208 
 

94208 
 

94208 
 

94208 
 

94208 
 

94208 
 

94208 
 

94208 
 

94208 

17408 
 

18432 
 

19456 
 

20480 
 

21504 
 

22528 
 

23552 
 

24576 
 

25600 
 

26624 
 

27648 
 

28672 
 

29696 
 

30720 

65945,6 
 

65945,6 
 

65945,6 
 

65945,6 
 

65945,6 
 

65945,6 
 

65945,6 
 

65945,6 
 

65945,6 
 

65945,6 
 

65945,6 
 

65945,6 
 

65945,6 
 

65945,6 

12185,6 
 

12902,4 
 

13619,2 
 

14336 
 

15052,8 
 

15769,6 
 

16486,4 
 

17203,2 
 

17920 
 

18636,8 
 

19353,6 
 

20070,4 
 

20787,2 
 

21504 

37683,2 
 

37683,2 
 

37683,2 
 

37683,2 
 

37683,2 
 

37683,2 
 

37683,2 
 

37683,2 
 

37683,2 
 

37683,2 
 

37683,2 
 

37683,2 
 

37683,2 
 

37683,2 

6963,2 
 

7372,8 
 

7782,4 
 

8192 
 

8601,6 
 

9011,2 
 

9420,8 
 

9830,4 
 

10240 
 

10649,6 
 

11059,2 
 

11468,8 
 

11878,4 
 

12288 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

93184 87040 65228,8 60928 37273,6 34816 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

93184 88064 65228,8 61644,8 37273,6 35225,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

93184 89088 65228,8 62361,6 37273,6 35635,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

93184 90112 65228,8 63078,4 37273,6 36044,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

93184 91136 65228,8 63795,2 37273,6 36454,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

93184 92160 65228,8 64512 37273,6 36864 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

93184 93184 65228,8 65228,8 37273,6 37273,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

94208 1024 65945,6 716,8 37683,2 409,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

94208 2048 65945,6 1433,6 37683,2 819,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

94208 3072 65945,6 2150,4 37683,2 1228,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

94208 4096 65945,6 2867,2 37683,2 1638,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

94208 5120 65945,6 3584 37683,2 2048 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

94208 6144 65945,6 4300,8 37683,2 2457,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

94208 7168 65945,6 5017,6 37683,2 2867,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

94208 8192 65945,6 5734,4 37683,2 3276,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

94208 9216 65945,6 6451,2 37683,2 3686,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

94208 10240 65945,6 7168 37683,2 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

94208 11264 65945,6 7884,8 37683,2 4505,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

94208 12288 65945,6 8601,6 37683,2 4915,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

94208 13312 65945,6 9318,4 37683,2 5324,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

94208 14336 65945,6 10035,2 37683,2 5734,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

94208 15360 65945,6 10752 37683,2 6144 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

94208 16384 65945,6 11468,8 37683,2 6553,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



94208 
 

94208 
 

94208 
 

94208 
 

94208 
 

94208 
 

94208 
 

94208 
 

94208 
 

94208 
 

94208 
 

94208 
 

94208 
 

94208 

31744 
 

32768 
 

33792 
 

34816 
 

35840 
 

36864 
 

37888 
 

38912 
 

39936 
 

40960 
 

41984 
 

43008 
 

44032 
 

45056 

65945,6 
 

65945,6 
 

65945,6 
 

65945,6 
 

65945,6 
 

65945,6 
 

65945,6 
 

65945,6 
 

65945,6 
 

65945,6 
 

65945,6 
 

65945,6 
 

65945,6 
 

65945,6 

22220,8 
 

22937,6 
 

23654,4 
 

24371,2 
 

25088 
 

25804,8 
 

26521,6 
 

27238,4 
 

27955,2 
 

28672 
 

29388,8 
 

30105,6 
 

30822,4 
 

31539,2 

37683,2 
 

37683,2 
 

37683,2 
 

37683,2 
 

37683,2 
 

37683,2 
 

37683,2 
 

37683,2 
 

37683,2 
 

37683,2 
 

37683,2 
 

37683,2 
 

37683,2 
 

37683,2 

12697,6 
 

13107,2 
 

13516,8 
 

13926,4 
 

14336 
 

14745,6 
 

15155,2 
 

15564,8 
 

15974,4 
 

16384 
 

16793,6 
 

17203,2 
 

17612,8 
 

18022,4 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

94208 
 

94208 
 

94208 
 

94208 
 

94208 
 

94208 
 

94208 
 

94208 
 

94208 
 

94208 
 

94208 
 

94208 
 

94208 
 

94208 

69632 
 

70656 
 

71680 
 

72704 
 

73728 
 

74752 
 

75776 
 

76800 
 

77824 
 

78848 
 

79872 
 

80896 
 

81920 
 

82944 

65945,6 
 

65945,6 
 

65945,6 
 

65945,6 
 

65945,6 
 

65945,6 
 

65945,6 
 

65945,6 
 

65945,6 
 

65945,6 
 

65945,6 
 

65945,6 
 

65945,6 
 

65945,6 

48742,4 
 

49459,2 
 

50176 
 

50892,8 
 

51609,6 
 

52326,4 
 

53043,2 
 

53760 
 

54476,8 
 

55193,6 
 

55910,4 
 

56627,2 
 

57344 
 

58060,8 

37683,2 
 

37683,2 
 

37683,2 
 

37683,2 
 

37683,2 
 

37683,2 
 

37683,2 
 

37683,2 
 

37683,2 
 

37683,2 
 

37683,2 
 

37683,2 
 

37683,2 
 

37683,2 

27852,8 
 

28262,4 
 

28672 
 

29081,6 
 

29491,2 
 

29900,8 
 

30310,4 
 

30720 
 

31129,6 
 

31539,2 
 

31948,8 
 

32358,4 
 

32768 
 

33177,6 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

94208 46080 65945,6 32256 37683,2 18432 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

94208 47104 65945,6 32972,8 37683,2 18841,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

94208 48128 65945,6 33689,6 37683,2 19251,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

94208 49152 65945,6 34406,4 37683,2 19660,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

94208 50176 65945,6 35123,2 37683,2 20070,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

94208 51200 65945,6 35840 37683,2 20480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

94208 52224 65945,6 36556,8 37683,2 20889,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

94208 53248 65945,6 37273,6 37683,2 21299,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

94208 54272 65945,6 37990,4 37683,2 21708,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

94208 55296 65945,6 38707,2 37683,2 22118,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

94208 56320 65945,6 39424 37683,2 22528 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

94208 57344 65945,6 40140,8 37683,2 22937,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

94208 58368 65945,6 40857,6 37683,2 23347,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

94208 59392 65945,6 41574,4 37683,2 23756,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

94208 60416 65945,6 42291,2 37683,2 24166,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

94208 61440 65945,6 43008 37683,2 24576 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

94208 62464 65945,6 43724,8 37683,2 24985,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

94208 63488 65945,6 44441,6 37683,2 25395,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

94208 64512 65945,6 45158,4 37683,2 25804,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

94208 65536 65945,6 45875,2 37683,2 26214,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

94208 66560 65945,6 46592 37683,2 26624 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

94208 67584 65945,6 47308,8 37683,2 27033,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

94208 68608 65945,6 48025,6 37683,2 27443,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



94208 
 

94208 
 

94208 
 

94208 
 

94208 
 

94208 
 

94208 
 

94208 
 

94208 
 

94208 
 

94208 
 

95232 
 

95232 
 

95232 

83968 
 

84992 
 

86016 
 

87040 
 

88064 
 

89088 
 

90112 
 

91136 
 

92160 
 

93184 
 

94208 
 

1024 
 

2048 
 

3072 

65945,6 
 

65945,6 
 

65945,6 
 

65945,6 
 

65945,6 
 

65945,6 
 

65945,6 
 

65945,6 
 

65945,6 
 

65945,6 
 

65945,6 
 

66662,4 
 

66662,4 
 

66662,4 

58777,6 
 

59494,4 
 

60211,2 
 

60928 
 

61644,8 
 

62361,6 
 

63078,4 
 

63795,2 
 

64512 
 

65228,8 
 

65945,6 
 

716,8 
 

1433,6 
 

2150,4 

37683,2 
 

37683,2 
 

37683,2 
 

37683,2 
 

37683,2 
 

37683,2 
 

37683,2 
 

37683,2 
 

37683,2 
 

37683,2 
 

37683,2 
 

38092,8 
 

38092,8 
 

38092,8 

33587,2 
 

33996,8 
 

34406,4 
 

34816 
 

35225,6 
 

35635,2 
 

36044,8 
 

36454,4 
 

36864 
 

37273,6 
 

37683,2 
 

409,6 
 

819,2 
 

1228,8 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

95232 
 

95232 
 

95232 
 

95232 
 

95232 
 

95232 
 

95232 
 

95232 
 

95232 
 

95232 
 

95232 
 

95232 
 

95232 
 

95232 

27648 
 

28672 
 

29696 
 

30720 
 

31744 
 

32768 
 

33792 
 

34816 
 

35840 
 

36864 
 

37888 
 

38912 
 

39936 
 

40960 

66662,4 
 

66662,4 
 

66662,4 
 

66662,4 
 

66662,4 
 

66662,4 
 

66662,4 
 

66662,4 
 

66662,4 
 

66662,4 
 

66662,4 
 

66662,4 
 

66662,4 
 

66662,4 

19353,6 
 

20070,4 
 

20787,2 
 

21504 
 

22220,8 
 

22937,6 
 

23654,4 
 

24371,2 
 

25088 
 

25804,8 
 

26521,6 
 

27238,4 
 

27955,2 
 

28672 

38092,8 
 

38092,8 
 

38092,8 
 

38092,8 
 

38092,8 
 

38092,8 
 

38092,8 
 

38092,8 
 

38092,8 
 

38092,8 
 

38092,8 
 

38092,8 
 

38092,8 
 

38092,8 

11059,2 
 

11468,8 
 

11878,4 
 

12288 
 

12697,6 
 

13107,2 
 

13516,8 
 

13926,4 
 

14336 
 

14745,6 
 

15155,2 
 

15564,8 
 

15974,4 
 

16384 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

95232 4096 66662,4 2867,2 38092,8 1638,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

95232 5120 66662,4 3584 38092,8 2048 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

95232 6144 66662,4 4300,8 38092,8 2457,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

95232 7168 66662,4 5017,6 38092,8 2867,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

95232 8192 66662,4 5734,4 38092,8 3276,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

95232 9216 66662,4 6451,2 38092,8 3686,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

95232 10240 66662,4 7168 38092,8 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

95232 11264 66662,4 7884,8 38092,8 4505,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

95232 12288 66662,4 8601,6 38092,8 4915,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

95232 13312 66662,4 9318,4 38092,8 5324,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

95232 14336 66662,4 10035,2 38092,8 5734,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

95232 15360 66662,4 10752 38092,8 6144 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

95232 16384 66662,4 11468,8 38092,8 6553,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

95232 17408 66662,4 12185,6 38092,8 6963,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

95232 18432 66662,4 12902,4 38092,8 7372,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

95232 19456 66662,4 13619,2 38092,8 7782,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

95232 20480 66662,4 14336 38092,8 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

95232 21504 66662,4 15052,8 38092,8 8601,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

95232 22528 66662,4 15769,6 38092,8 9011,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

95232 23552 66662,4 16486,4 38092,8 9420,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

95232 24576 66662,4 17203,2 38092,8 9830,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

95232 25600 66662,4 17920 38092,8 10240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

95232 26624 66662,4 18636,8 38092,8 10649,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



95232 
 

95232 
 

95232 
 

95232 
 

95232 
 

95232 
 

95232 
 

95232 
 

95232 
 

95232 
 

95232 
 

95232 
 

95232 
 

95232 

41984 
 

43008 
 

44032 
 

45056 
 

46080 
 

47104 
 

48128 
 

49152 
 

50176 
 

51200 
 

52224 
 

53248 
 

54272 
 

55296 

66662,4 
 

66662,4 
 

66662,4 
 

66662,4 
 

66662,4 
 

66662,4 
 

66662,4 
 

66662,4 
 

66662,4 
 

66662,4 
 

66662,4 
 

66662,4 
 

66662,4 
 

66662,4 

29388,8 
 

30105,6 
 

30822,4 
 

31539,2 
 

32256 
 

32972,8 
 

33689,6 
 

34406,4 
 

35123,2 
 

35840 
 

36556,8 
 

37273,6 
 

37990,4 
 

38707,2 

38092,8 
 

38092,8 
 

38092,8 
 

38092,8 
 

38092,8 
 

38092,8 
 

38092,8 
 

38092,8 
 

38092,8 
 

38092,8 
 

38092,8 
 

38092,8 
 

38092,8 
 

38092,8 

16793,6 
 

17203,2 
 

17612,8 
 

18022,4 
 

18432 
 

18841,6 
 

19251,2 
 

19660,8 
 

20070,4 
 

20480 
 

20889,6 
 

21299,2 
 

21708,8 
 

22118,4 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

95232 
 

95232 
 

95232 
 

95232 
 

95232 
 

95232 
 

95232 
 

95232 
 

95232 
 

95232 
 

95232 
 

95232 
 

95232 
 

95232 

79872 
 

80896 
 

81920 
 

82944 
 

83968 
 

84992 
 

86016 
 

87040 
 

88064 
 

89088 
 

90112 
 

91136 
 

92160 
 

93184 

66662,4 
 

66662,4 
 

66662,4 
 

66662,4 
 

66662,4 
 

66662,4 
 

66662,4 
 

66662,4 
 

66662,4 
 

66662,4 
 

66662,4 
 

66662,4 
 

66662,4 
 

66662,4 

55910,4 
 

56627,2 
 

57344 
 

58060,8 
 

58777,6 
 

59494,4 
 

60211,2 
 

60928 
 

61644,8 
 

62361,6 
 

63078,4 
 

63795,2 
 

64512 
 

65228,8 

38092,8 
 

38092,8 
 

38092,8 
 

38092,8 
 

38092,8 
 

38092,8 
 

38092,8 
 

38092,8 
 

38092,8 
 

38092,8 
 

38092,8 
 

38092,8 
 

38092,8 
 

38092,8 

31948,8 
 

32358,4 
 

32768 
 

33177,6 
 

33587,2 
 

33996,8 
 

34406,4 
 

34816 
 

35225,6 
 

35635,2 
 

36044,8 
 

36454,4 
 

36864 
 

37273,6 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

95232 56320 66662,4 39424 38092,8 22528 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

95232 57344 66662,4 40140,8 38092,8 22937,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

95232 58368 66662,4 40857,6 38092,8 23347,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

95232 59392 66662,4 41574,4 38092,8 23756,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

95232 60416 66662,4 42291,2 38092,8 24166,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

95232 61440 66662,4 43008 38092,8 24576 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

95232 62464 66662,4 43724,8 38092,8 24985,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

95232 63488 66662,4 44441,6 38092,8 25395,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

95232 64512 66662,4 45158,4 38092,8 25804,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

95232 65536 66662,4 45875,2 38092,8 26214,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

95232 66560 66662,4 46592 38092,8 26624 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

95232 67584 66662,4 47308,8 38092,8 27033,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

95232 68608 66662,4 48025,6 38092,8 27443,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

95232 69632 66662,4 48742,4 38092,8 27852,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

95232 70656 66662,4 49459,2 38092,8 28262,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

95232 71680 66662,4 50176 38092,8 28672 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

95232 72704 66662,4 50892,8 38092,8 29081,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

95232 73728 66662,4 51609,6 38092,8 29491,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

95232 74752 66662,4 52326,4 38092,8 29900,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

95232 75776 66662,4 53043,2 38092,8 30310,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

95232 76800 66662,4 53760 38092,8 30720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

95232 77824 66662,4 54476,8 38092,8 31129,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

95232 78848 66662,4 55193,6 38092,8 31539,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



95232 
 

95232 
 

96256 
 

96256 
 

96256 
 

96256 
 

96256 
 

96256 
 

96256 
 

96256 
 

96256 
 

96256 
 

96256 
 

96256 

94208 
 

95232 
 

1024 
 

2048 
 

3072 
 

4096 
 

5120 
 

6144 
 

7168 
 

8192 
 

9216 
 

10240 
 

11264 
 

12288 

66662,4 
 

66662,4 
 

67379,2 
 

67379,2 
 

67379,2 
 

67379,2 
 

67379,2 
 

67379,2 
 

67379,2 
 

67379,2 
 

67379,2 
 

67379,2 
 

67379,2 
 

67379,2 

65945,6 
 

66662,4 
 

716,8 
 

1433,6 
 

2150,4 
 

2867,2 
 

3584 
 

4300,8 
 

5017,6 
 

5734,4 
 

6451,2 
 

7168 
 

7884,8 
 

8601,6 

38092,8 
 

38092,8 
 

38502,4 
 

38502,4 
 

38502,4 
 

38502,4 
 

38502,4 
 

38502,4 
 

38502,4 
 

38502,4 
 

38502,4 
 

38502,4 
 

38502,4 
 

38502,4 

37683,2 
 

38092,8 
 

409,6 
 

819,2 
 

1228,8 
 

1638,4 
 

2048 
 

2457,6 
 

2867,2 
 

3276,8 
 

3686,4 
 

4096 
 

4505,6 
 

4915,2 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

96256 
 

96256 
 

96256 
 

96256 
 

96256 
 

96256 
 

96256 
 

96256 
 

96256 
 

96256 
 

96256 
 

96256 
 

96256 
 

96256 

36864 
 

37888 
 

38912 
 

39936 
 

40960 
 

41984 
 

43008 
 

44032 
 

45056 
 

46080 
 

47104 
 

48128 
 

49152 
 

50176 

67379,2 
 

67379,2 
 

67379,2 
 

67379,2 
 

67379,2 
 

67379,2 
 

67379,2 
 

67379,2 
 

67379,2 
 

67379,2 
 

67379,2 
 

67379,2 
 

67379,2 
 

67379,2 

25804,8 
 

26521,6 
 

27238,4 
 

27955,2 
 

28672 
 

29388,8 
 

30105,6 
 

30822,4 
 

31539,2 
 

32256 
 

32972,8 
 

33689,6 
 

34406,4 
 

35123,2 

38502,4 
 

38502,4 
 

38502,4 
 

38502,4 
 

38502,4 
 

38502,4 
 

38502,4 
 

38502,4 
 

38502,4 
 

38502,4 
 

38502,4 
 

38502,4 
 

38502,4 
 

38502,4 

14745,6 
 

15155,2 
 

15564,8 
 

15974,4 
 

16384 
 

16793,6 
 

17203,2 
 

17612,8 
 

18022,4 
 

18432 
 

18841,6 
 

19251,2 
 

19660,8 
 

20070,4 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

96256 13312 67379,2 9318,4 38502,4 5324,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

96256 14336 67379,2 10035,2 38502,4 5734,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

96256 15360 67379,2 10752 38502,4 6144 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

96256 16384 67379,2 11468,8 38502,4 6553,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

96256 17408 67379,2 12185,6 38502,4 6963,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

96256 18432 67379,2 12902,4 38502,4 7372,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

96256 19456 67379,2 13619,2 38502,4 7782,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

96256 20480 67379,2 14336 38502,4 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

96256 21504 67379,2 15052,8 38502,4 8601,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

96256 22528 67379,2 15769,6 38502,4 9011,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

96256 23552 67379,2 16486,4 38502,4 9420,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

96256 24576 67379,2 17203,2 38502,4 9830,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

96256 25600 67379,2 17920 38502,4 10240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

96256 26624 67379,2 18636,8 38502,4 10649,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

96256 27648 67379,2 19353,6 38502,4 11059,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

96256 28672 67379,2 20070,4 38502,4 11468,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

96256 29696 67379,2 20787,2 38502,4 11878,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

96256 30720 67379,2 21504 38502,4 12288 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

96256 31744 67379,2 22220,8 38502,4 12697,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

96256 32768 67379,2 22937,6 38502,4 13107,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

96256 33792 67379,2 23654,4 38502,4 13516,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

96256 34816 67379,2 24371,2 38502,4 13926,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

96256 35840 67379,2 25088 38502,4 14336 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



96256 
 

96256 
 

96256 
 

96256 
 

96256 
 

96256 
 

96256 
 

96256 
 

96256 
 

96256 
 

96256 
 

96256 
 

96256 
 

96256 

51200 
 

52224 
 

53248 
 

54272 
 

55296 
 

56320 
 

57344 
 

58368 
 

59392 
 

60416 
 

61440 
 

62464 
 

63488 
 

64512 

67379,2 
 

67379,2 
 

67379,2 
 

67379,2 
 

67379,2 
 

67379,2 
 

67379,2 
 

67379,2 
 

67379,2 
 

67379,2 
 

67379,2 
 

67379,2 
 

67379,2 
 

67379,2 

35840 
 

36556,8 
 

37273,6 
 

37990,4 
 

38707,2 
 

39424 
 

40140,8 
 

40857,6 
 

41574,4 
 

42291,2 
 

43008 
 

43724,8 
 

44441,6 
 

45158,4 

38502,4 
 

38502,4 
 

38502,4 
 

38502,4 
 

38502,4 
 

38502,4 
 

38502,4 
 

38502,4 
 

38502,4 
 

38502,4 
 

38502,4 
 

38502,4 
 

38502,4 
 

38502,4 

20480 
 

20889,6 
 

21299,2 
 

21708,8 
 

22118,4 
 

22528 
 

22937,6 
 

23347,2 
 

23756,8 
 

24166,4 
 

24576 
 

24985,6 
 

25395,2 
 

25804,8 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

96256 
 

96256 
 

96256 
 

96256 
 

96256 
 

96256 
 

96256 
 

96256 
 

97280 
 

97280 
 

97280 
 

97280 
 

97280 
 

97280 

89088 
 

90112 
 

91136 
 

92160 
 

93184 
 

94208 
 

95232 
 

96256 
 

1024 
 

2048 
 

3072 
 

4096 
 

5120 
 

6144 

67379,2 
 

67379,2 
 

67379,2 
 

67379,2 
 

67379,2 
 

67379,2 
 

67379,2 
 

67379,2 
 

68096 
 

68096 
 

68096 
 

68096 
 

68096 
 

68096 

62361,6 
 

63078,4 
 

63795,2 
 

64512 
 

65228,8 
 

65945,6 
 

66662,4 
 

67379,2 
 

716,8 
 

1433,6 
 

2150,4 
 

2867,2 
 

3584 
 

4300,8 

38502,4 
 

38502,4 
 

38502,4 
 

38502,4 
 

38502,4 
 

38502,4 
 

38502,4 
 

38502,4 
 

38912 
 

38912 
 

38912 
 

38912 
 

38912 
 

38912 

35635,2 
 

36044,8 
 

36454,4 
 

36864 
 

37273,6 
 

37683,2 
 

38092,8 
 

38502,4 
 

409,6 
 

819,2 
 

1228,8 
 

1638,4 
 

2048 
 

2457,6 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

96256 65536 67379,2 45875,2 38502,4 26214,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

96256 66560 67379,2 46592 38502,4 26624 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

96256 67584 67379,2 47308,8 38502,4 27033,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

96256 68608 67379,2 48025,6 38502,4 27443,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

96256 69632 67379,2 48742,4 38502,4 27852,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

96256 70656 67379,2 49459,2 38502,4 28262,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

96256 71680 67379,2 50176 38502,4 28672 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

96256 72704 67379,2 50892,8 38502,4 29081,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

96256 73728 67379,2 51609,6 38502,4 29491,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

96256 74752 67379,2 52326,4 38502,4 29900,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

96256 75776 67379,2 53043,2 38502,4 30310,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

96256 76800 67379,2 53760 38502,4 30720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

96256 77824 67379,2 54476,8 38502,4 31129,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

96256 78848 67379,2 55193,6 38502,4 31539,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

96256 79872 67379,2 55910,4 38502,4 31948,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

96256 80896 67379,2 56627,2 38502,4 32358,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

96256 81920 67379,2 57344 38502,4 32768 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

96256 82944 67379,2 58060,8 38502,4 33177,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

96256 83968 67379,2 58777,6 38502,4 33587,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

96256 84992 67379,2 59494,4 38502,4 33996,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

96256 86016 67379,2 60211,2 38502,4 34406,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

96256 87040 67379,2 60928 38502,4 34816 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

96256 88064 67379,2 61644,8 38502,4 35225,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



97280 
 

97280 
 

97280 
 

97280 
 

97280 
 

97280 
 

97280 
 

97280 
 

97280 
 

97280 
 

97280 
 

97280 
 

97280 

7168 
 

8192 
 

9216 
 

10240 
 

11264 
 

12288 
 

13312 
 

14336 
 

15360 
 

16384 
 

17408 
 

18432 
 

19456 

68096 
 

68096 
 

68096 
 

68096 
 

68096 
 

68096 
 

68096 
 

68096 
 

68096 
 

68096 
 

68096 
 

68096 
 

68096 

5017,6 
 

5734,4 
 

6451,2 
 

7168 
 

7884,8 
 

8601,6 
 

9318,4 
 

10035,2 
 

10752 
 

11468,8 
 

12185,6 
 

12902,4 
 

13619,2 

38912 
 

38912 
 

38912 
 

38912 
 

38912 
 

38912 
 

38912 
 

38912 
 

38912 
 

38912 
 

38912 
 

38912 
 

38912 

2867,2 
 

3276,8 
 

3686,4 
 

4096 
 

4505,6 
 

4915,2 
 

5324,8 
 

5734,4 
 

6144 
 

6553,6 
 

6963,2 
 

7372,8 
 

7782,4 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

97280 
 

97280 
 

97280 
 

97280 
 

97280 
 

97280 
 

97280 
 

97280 
 

97280 
 

97280 
 

97280 
 

97280 
 

97280 

46080 
 

47104 
 

48128 
 

49152 
 

50176 
 

51200 
 

52224 
 

53248 
 

54272 
 

55296 
 

56320 
 

57344 
 

58368 

68096 
 

68096 
 

68096 
 

68096 
 

68096 
 

68096 
 

68096 
 

68096 
 

68096 
 

68096 
 

68096 
 

68096 
 

68096 

32256 
 

32972,8 
 

33689,6 
 

34406,4 
 

35123,2 
 

35840 
 

36556,8 
 

37273,6 
 

37990,4 
 

38707,2 
 

39424 
 

40140,8 
 

40857,6 

38912 
 

38912 
 

38912 
 

38912 
 

38912 
 

38912 
 

38912 
 

38912 
 

38912 
 

38912 
 

38912 
 

38912 
 

38912 

18432 
 

18841,6 
 

19251,2 
 

19660,8 
 

20070,4 
 

20480 
 

20889,6 
 

21299,2 
 

21708,8 
 

22118,4 
 

22528 
 

22937,6 
 

23347,2 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

97280 20480 68096 14336 38912 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

97280 21504 68096 15052,8 38912 8601,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

97280 22528 68096 15769,6 38912 9011,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

97280 23552 68096 16486,4 38912 9420,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

97280 24576 68096 17203,2 38912 9830,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

97280 25600 68096 17920 38912 10240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

97280 26624 68096 18636,8 38912 10649,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

97280 27648 68096 19353,6 38912 11059,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

97280 28672 68096 20070,4 38912 11468,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

97280 29696 68096 20787,2 38912 11878,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

97280 30720 68096 21504 38912 12288 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

97280 31744 68096 22220,8 38912 12697,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

97280 32768 68096 22937,6 38912 13107,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

97280 33792 68096 23654,4 38912 13516,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

97280 34816 68096 24371,2 38912 13926,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

97280 35840 68096 25088 38912 14336 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

97280 36864 68096 25804,8 38912 14745,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

97280 37888 68096 26521,6 38912 15155,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

97280 38912 68096 27238,4 38912 15564,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

97280 39936 68096 27955,2 38912 15974,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

97280 40960 68096 28672 38912 16384 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

97280 41984 68096 29388,8 38912 16793,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

97280 43008 68096 30105,6 38912 17203,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

97280 44032 68096 30822,4 38912 17612,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

97280 45056 68096 31539,2 38912 18022,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



97280 
 

97280 
 

97280 
 

97280 
 

97280 
 

97280 
 

97280 
 

97280 
 

97280 
 

97280 
 

97280 
 

97280 

59392 
 

60416 
 

61440 
 

62464 
 

63488 
 

64512 
 

65536 
 

66560 
 

67584 
 

68608 
 

69632 
 

70656 

68096 
 

68096 
 

68096 
 

68096 
 

68096 
 

68096 
 

68096 
 

68096 
 

68096 
 

68096 
 

68096 
 

68096 

41574,4 
 

42291,2 
 

43008 
 

43724,8 
 

44441,6 
 

45158,4 
 

45875,2 
 

46592 
 

47308,8 
 

48025,6 
 

48742,4 
 

49459,2 

38912 
 

38912 
 

38912 
 

38912 
 

38912 
 

38912 
 

38912 
 

38912 
 

38912 
 

38912 
 

38912 
 

38912 

23756,8 
 

24166,4 
 

24576 
 

24985,6 
 

25395,2 
 

25804,8 
 

26214,4 
 

26624 
 

27033,6 
 

27443,2 
 

27852,8 
 

28262,4 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

98304 
 

98304 
 

98304 
 

98304 
 

98304 
 

98304 
 

98304 
 

98304 
 

98304 
 

98304 
 

98304 
 

98304 
 

98304 

1024 
 

2048 
 

3072 
 

4096 
 

5120 
 

6144 
 

7168 
 

8192 
 

9216 
 

10240 
 

11264 
 

12288 
 

13312 

68812,8 
 

68812,8 
 

68812,8 
 

68812,8 
 

68812,8 
 

68812,8 
 

68812,8 
 

68812,8 
 

68812,8 
 

68812,8 
 

68812,8 
 

68812,8 
 

68812,8 

716,8 
 

1433,6 
 

2150,4 
 

2867,2 
 

3584 
 

4300,8 
 

5017,6 
 

5734,4 
 

6451,2 
 

7168 
 

7884,8 
 

8601,6 
 

9318,4 

39321,6 
 

39321,6 
 

39321,6 
 

39321,6 
 

39321,6 
 

39321,6 
 

39321,6 
 

39321,6 
 

39321,6 
 

39321,6 
 

39321,6 
 

39321,6 
 

39321,6 

409,6 
 

819,2 
 

1228,8 
 

1638,4 
 

2048 
 

2457,6 
 

2867,2 
 

3276,8 
 

3686,4 
 

4096 
 

4505,6 
 

4915,2 
 

5324,8 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

97280 71680 68096 50176 38912 28672 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

97280 72704 68096 50892,8 38912 29081,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

97280 73728 68096 51609,6 38912 29491,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

97280 74752 68096 52326,4 38912 29900,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

97280 75776 68096 53043,2 38912 30310,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

97280 76800 68096 53760 38912 30720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

97280 77824 68096 54476,8 38912 31129,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

97280 78848 68096 55193,6 38912 31539,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

97280 79872 68096 55910,4 38912 31948,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

97280 80896 68096 56627,2 38912 32358,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

97280 81920 68096 57344 38912 32768 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

97280 82944 68096 58060,8 38912 33177,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

97280 83968 68096 58777,6 38912 33587,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

97280 84992 68096 59494,4 38912 33996,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

97280 86016 68096 60211,2 38912 34406,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

97280 87040 68096 60928 38912 34816 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

97280 88064 68096 61644,8 38912 35225,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

97280 89088 68096 62361,6 38912 35635,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

97280 90112 68096 63078,4 38912 36044,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

97280 91136 68096 63795,2 38912 36454,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

97280 92160 68096 64512 38912 36864 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

97280 93184 68096 65228,8 38912 37273,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

97280 94208 68096 65945,6 38912 37683,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

97280 95232 68096 66662,4 38912 38092,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

97280 96256 68096 67379,2 38912 38502,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

97280 97280 68096 68096 38912 38912 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



98304 
 

98304 
 

98304 
 

98304 
 

98304 
 

98304 
 

98304 
 

98304 
 

98304 
 

98304 
 

98304 
 

98304 
 

98304 
 

98304 

14336 
 

15360 
 

16384 
 

17408 
 

18432 
 

19456 
 

20480 
 

21504 
 

22528 
 

23552 
 

24576 
 

25600 
 

26624 
 

27648 

68812,8 
 

68812,8 
 

68812,8 
 

68812,8 
 

68812,8 
 

68812,8 
 

68812,8 
 

68812,8 
 

68812,8 
 

68812,8 
 

68812,8 
 

68812,8 
 

68812,8 
 

68812,8 

10035,2 
 

10752 
 

11468,8 
 

12185,6 
 

12902,4 
 

13619,2 
 

14336 
 

15052,8 
 

15769,6 
 

16486,4 
 

17203,2 
 

17920 
 

18636,8 
 

19353,6 

39321,6 
 

39321,6 
 

39321,6 
 

39321,6 
 

39321,6 
 

39321,6 
 

39321,6 
 

39321,6 
 

39321,6 
 

39321,6 
 

39321,6 
 

39321,6 
 

39321,6 
 

39321,6 

5734,4 
 

6144 
 

6553,6 
 

6963,2 
 

7372,8 
 

7782,4 
 

8192 
 

8601,6 
 

9011,2 
 

9420,8 
 

9830,4 
 

10240 
 

10649,6 
 

11059,2 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

98304 
 

98304 
 

98304 
 

98304 
 

98304 
 

98304 
 

98304 
 

98304 
 

98304 
 

98304 
 

98304 
 

98304 
 

98304 
 

98304 

52224 
 

53248 
 

54272 
 

55296 
 

56320 
 

57344 
 

58368 
 

59392 
 

60416 
 

61440 
 

62464 
 

63488 
 

64512 
 

65536 

68812,8 
 

68812,8 
 

68812,8 
 

68812,8 
 

68812,8 
 

68812,8 
 

68812,8 
 

68812,8 
 

68812,8 
 

68812,8 
 

68812,8 
 

68812,8 
 

68812,8 
 

68812,8 

36556,8 
 

37273,6 
 

37990,4 
 

38707,2 
 

39424 
 

40140,8 
 

40857,6 
 

41574,4 
 

42291,2 
 

43008 
 

43724,8 
 

44441,6 
 

45158,4 
 

45875,2 

39321,6 
 

39321,6 
 

39321,6 
 

39321,6 
 

39321,6 
 

39321,6 
 

39321,6 
 

39321,6 
 

39321,6 
 

39321,6 
 

39321,6 
 

39321,6 
 

39321,6 
 

39321,6 

20889,6 
 

21299,2 
 

21708,8 
 

22118,4 
 

22528 
 

22937,6 
 

23347,2 
 

23756,8 
 

24166,4 
 

24576 
 

24985,6 
 

25395,2 
 

25804,8 
 

26214,4 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

98304 28672 68812,8 20070,4 39321,6 11468,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

98304 29696 68812,8 20787,2 39321,6 11878,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

98304 30720 68812,8 21504 39321,6 12288 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

98304 31744 68812,8 22220,8 39321,6 12697,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

98304 32768 68812,8 22937,6 39321,6 13107,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

98304 33792 68812,8 23654,4 39321,6 13516,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

98304 34816 68812,8 24371,2 39321,6 13926,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

98304 35840 68812,8 25088 39321,6 14336 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

98304 36864 68812,8 25804,8 39321,6 14745,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

98304 37888 68812,8 26521,6 39321,6 15155,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

98304 38912 68812,8 27238,4 39321,6 15564,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

98304 39936 68812,8 27955,2 39321,6 15974,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

98304 40960 68812,8 28672 39321,6 16384 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

98304 41984 68812,8 29388,8 39321,6 16793,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

98304 43008 68812,8 30105,6 39321,6 17203,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

98304 44032 68812,8 30822,4 39321,6 17612,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

98304 45056 68812,8 31539,2 39321,6 18022,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

98304 46080 68812,8 32256 39321,6 18432 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

98304 47104 68812,8 32972,8 39321,6 18841,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

98304 48128 68812,8 33689,6 39321,6 19251,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

98304 49152 68812,8 34406,4 39321,6 19660,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

98304 50176 68812,8 35123,2 39321,6 20070,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

98304 51200 68812,8 35840 39321,6 20480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



98304 
 

98304 
 

98304 
 

98304 
 

98304 
 

98304 
 

98304 
 

98304 
 

98304 
 

98304 
 

98304 
 

98304 
 

98304 
 

98304 

66560 
 

67584 
 

68608 
 

69632 
 

70656 
 

71680 
 

72704 
 

73728 
 

74752 
 

75776 
 

76800 
 

77824 
 

78848 
 

79872 

68812,8 
 

68812,8 
 

68812,8 
 

68812,8 
 

68812,8 
 

68812,8 
 

68812,8 
 

68812,8 
 

68812,8 
 

68812,8 
 

68812,8 
 

68812,8 
 

68812,8 
 

68812,8 

46592 
 

47308,8 
 

48025,6 
 

48742,4 
 

49459,2 
 

50176 
 

50892,8 
 

51609,6 
 

52326,4 
 

53043,2 
 

53760 
 

54476,8 
 

55193,6 
 

55910,4 

39321,6 
 

39321,6 
 

39321,6 
 

39321,6 
 

39321,6 
 

39321,6 
 

39321,6 
 

39321,6 
 

39321,6 
 

39321,6 
 

39321,6 
 

39321,6 
 

39321,6 
 

39321,6 

26624 
 

27033,6 
 

27443,2 
 

27852,8 
 

28262,4 
 

28672 
 

29081,6 
 

29491,2 
 

29900,8 
 

30310,4 
 

30720 
 

31129,6 
 

31539,2 
 

31948,8 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

99328 
 

99328 
 

99328 
 

99328 
 

99328 
 

99328 
 

99328 
 

99328 
 

99328 
 

99328 
 

99328 
 

99328 
 

99328 
 

99328 

6144 
 

7168 
 

8192 
 

9216 
 

10240 
 

11264 
 

12288 
 

13312 
 

14336 
 

15360 
 

16384 
 

17408 
 

18432 
 

19456 

69529,6 
 

69529,6 
 

69529,6 
 

69529,6 
 

69529,6 
 

69529,6 
 

69529,6 
 

69529,6 
 

69529,6 
 

69529,6 
 

69529,6 
 

69529,6 
 

69529,6 
 

69529,6 

4300,8 
 

5017,6 
 

5734,4 
 

6451,2 
 

7168 
 

7884,8 
 

8601,6 
 

9318,4 
 

10035,2 
 

10752 
 

11468,8 
 

12185,6 
 

12902,4 
 

13619,2 

39731,2 
 

39731,2 
 

39731,2 
 

39731,2 
 

39731,2 
 

39731,2 
 

39731,2 
 

39731,2 
 

39731,2 
 

39731,2 
 

39731,2 
 

39731,2 
 

39731,2 
 

39731,2 

2457,6 
 

2867,2 
 

3276,8 
 

3686,4 
 

4096 
 

4505,6 
 

4915,2 
 

5324,8 
 

5734,4 
 

6144 
 

6553,6 
 

6963,2 
 

7372,8 
 

7782,4 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

98304 80896 68812,8 56627,2 39321,6 32358,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

98304 81920 68812,8 57344 39321,6 32768 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

98304 82944 68812,8 58060,8 39321,6 33177,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

98304 83968 68812,8 58777,6 39321,6 33587,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

98304 84992 68812,8 59494,4 39321,6 33996,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

98304 86016 68812,8 60211,2 39321,6 34406,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

98304 87040 68812,8 60928 39321,6 34816 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

98304 88064 68812,8 61644,8 39321,6 35225,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

98304 89088 68812,8 62361,6 39321,6 35635,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

98304 90112 68812,8 63078,4 39321,6 36044,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

98304 91136 68812,8 63795,2 39321,6 36454,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

98304 92160 68812,8 64512 39321,6 36864 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

98304 93184 68812,8 65228,8 39321,6 37273,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

98304 94208 68812,8 65945,6 39321,6 37683,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

98304 95232 68812,8 66662,4 39321,6 38092,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

98304 96256 68812,8 67379,2 39321,6 38502,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

98304 97280 68812,8 68096 39321,6 38912 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

98304 98304 68812,8 68812,8 39321,6 39321,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

99328 1024 69529,6 716,8 39731,2 409,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

99328 2048 69529,6 1433,6 39731,2 819,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

99328 3072 69529,6 2150,4 39731,2 1228,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

99328 4096 69529,6 2867,2 39731,2 1638,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

99328 5120 69529,6 3584 39731,2 2048 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



99328 
 

99328 
 

99328 
 

99328 
 

99328 
 

99328 
 

99328 
 

99328 
 

99328 
 

99328 
 

99328 
 

99328 
 

99328 
 

99328 

20480 
 

21504 
 

22528 
 

23552 
 

24576 
 

25600 
 

26624 
 

27648 
 

28672 
 

29696 
 

30720 
 

31744 
 

32768 
 

33792 

69529,6 
 

69529,6 
 

69529,6 
 

69529,6 
 

69529,6 
 

69529,6 
 

69529,6 
 

69529,6 
 

69529,6 
 

69529,6 
 

69529,6 
 

69529,6 
 

69529,6 
 

69529,6 

14336 
 

15052,8 
 

15769,6 
 

16486,4 
 

17203,2 
 

17920 
 

18636,8 
 

19353,6 
 

20070,4 
 

20787,2 
 

21504 
 

22220,8 
 

22937,6 
 

23654,4 

39731,2 
 

39731,2 
 

39731,2 
 

39731,2 
 

39731,2 
 

39731,2 
 

39731,2 
 

39731,2 
 

39731,2 
 

39731,2 
 

39731,2 
 

39731,2 
 

39731,2 
 

39731,2 

8192 
 

8601,6 
 

9011,2 
 

9420,8 
 

9830,4 
 

10240 
 

10649,6 
 

11059,2 
 

11468,8 
 

11878,4 
 

12288 
 

12697,6 
 

13107,2 
 

13516,8 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

99328 
 

99328 
 

99328 
 

99328 
 

99328 
 

99328 
 

99328 
 

99328 
 

99328 
 

99328 
 

99328 
 

99328 
 

99328 
 

99328 

58368 
 

59392 
 

60416 
 

61440 
 

62464 
 

63488 
 

64512 
 

65536 
 

66560 
 

67584 
 

68608 
 

69632 
 

70656 
 

71680 

69529,6 
 

69529,6 
 

69529,6 
 

69529,6 
 

69529,6 
 

69529,6 
 

69529,6 
 

69529,6 
 

69529,6 
 

69529,6 
 

69529,6 
 

69529,6 
 

69529,6 
 

69529,6 

40857,6 
 

41574,4 
 

42291,2 
 

43008 
 

43724,8 
 

44441,6 
 

45158,4 
 

45875,2 
 

46592 
 

47308,8 
 

48025,6 
 

48742,4 
 

49459,2 
 

50176 

39731,2 
 

39731,2 
 

39731,2 
 

39731,2 
 

39731,2 
 

39731,2 
 

39731,2 
 

39731,2 
 

39731,2 
 

39731,2 
 

39731,2 
 

39731,2 
 

39731,2 
 

39731,2 

23347,2 
 

23756,8 
 

24166,4 
 

24576 
 

24985,6 
 

25395,2 
 

25804,8 
 

26214,4 
 

26624 
 

27033,6 
 

27443,2 
 

27852,8 
 

28262,4 
 

28672 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

99328 34816 69529,6 24371,2 39731,2 13926,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

99328 35840 69529,6 25088 39731,2 14336 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

99328 36864 69529,6 25804,8 39731,2 14745,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

99328 37888 69529,6 26521,6 39731,2 15155,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

99328 38912 69529,6 27238,4 39731,2 15564,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

99328 39936 69529,6 27955,2 39731,2 15974,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

99328 40960 69529,6 28672 39731,2 16384 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

99328 41984 69529,6 29388,8 39731,2 16793,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

99328 43008 69529,6 30105,6 39731,2 17203,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

99328 44032 69529,6 30822,4 39731,2 17612,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

99328 45056 69529,6 31539,2 39731,2 18022,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

99328 46080 69529,6 32256 39731,2 18432 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

99328 47104 69529,6 32972,8 39731,2 18841,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

99328 48128 69529,6 33689,6 39731,2 19251,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

99328 49152 69529,6 34406,4 39731,2 19660,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

99328 50176 69529,6 35123,2 39731,2 20070,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

99328 51200 69529,6 35840 39731,2 20480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

99328 52224 69529,6 36556,8 39731,2 20889,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

99328 53248 69529,6 37273,6 39731,2 21299,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

99328 54272 69529,6 37990,4 39731,2 21708,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

99328 55296 69529,6 38707,2 39731,2 22118,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

99328 56320 69529,6 39424 39731,2 22528 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

99328 57344 69529,6 40140,8 39731,2 22937,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



99328 
 

99328 
 

99328 
 

99328 
 

99328 
 

99328 
 

99328 
 

99328 
 

99328 
 

99328 
 

99328 
 

99328 
 

99328 
 

99328 

72704 
 

73728 
 

74752 
 

75776 
 

76800 
 

77824 
 

78848 
 

79872 
 

80896 
 

81920 
 

82944 
 

83968 
 

84992 
 

86016 

69529,6 
 

69529,6 
 

69529,6 
 

69529,6 
 

69529,6 
 

69529,6 
 

69529,6 
 

69529,6 
 

69529,6 
 

69529,6 
 

69529,6 
 

69529,6 
 

69529,6 
 

69529,6 

50892,8 
 

51609,6 
 

52326,4 
 

53043,2 
 

53760 
 

54476,8 
 

55193,6 
 

55910,4 
 

56627,2 
 

57344 
 

58060,8 
 

58777,6 
 

59494,4 
 

60211,2 

39731,2 
 

39731,2 
 

39731,2 
 

39731,2 
 

39731,2 
 

39731,2 
 

39731,2 
 

39731,2 
 

39731,2 
 

39731,2 
 

39731,2 
 

39731,2 
 

39731,2 
 

39731,2 

29081,6 
 

29491,2 
 

29900,8 
 

30310,4 
 

30720 
 

31129,6 
 

31539,2 
 

31948,8 
 

32358,4 
 

32768 
 

33177,6 
 

33587,2 
 

33996,8 
 

34406,4 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

100352 
 

100352 
 

100352 
 

100352 
 

100352 
 

100352 
 

100352 
 

100352 
 

100352 
 

100352 
 

100352 
 

100352 
 

100352 
 

100352 

11264 
 

12288 
 

13312 
 

14336 
 

15360 
 

16384 
 

17408 
 

18432 
 

19456 
 

20480 
 

21504 
 

22528 
 

23552 
 

24576 

70246,4 
 

70246,4 
 

70246,4 
 

70246,4 
 

70246,4 
 

70246,4 
 

70246,4 
 

70246,4 
 

70246,4 
 

70246,4 
 

70246,4 
 

70246,4 
 

70246,4 
 

70246,4 

7884,8 
 

8601,6 
 

9318,4 
 

10035,2 
 

10752 
 

11468,8 
 

12185,6 
 

12902,4 
 

13619,2 
 

14336 
 

15052,8 
 

15769,6 
 

16486,4 
 

17203,2 

40140,8 
 

40140,8 
 

40140,8 
 

40140,8 
 

40140,8 
 

40140,8 
 

40140,8 
 

40140,8 
 

40140,8 
 

40140,8 
 

40140,8 
 

40140,8 
 

40140,8 
 

40140,8 

4505,6 
 

4915,2 
 

5324,8 
 

5734,4 
 

6144 
 

6553,6 
 

6963,2 
 

7372,8 
 

7782,4 
 

8192 
 

8601,6 
 

9011,2 
 

9420,8 
 

9830,4 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

99328 87040 69529,6 60928 39731,2 34816 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

99328 88064 69529,6 61644,8 39731,2 35225,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

99328 89088 69529,6 62361,6 39731,2 35635,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

99328 90112 69529,6 63078,4 39731,2 36044,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

99328 91136 69529,6 63795,2 39731,2 36454,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

99328 92160 69529,6 64512 39731,2 36864 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

99328 93184 69529,6 65228,8 39731,2 37273,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

99328 94208 69529,6 65945,6 39731,2 37683,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

99328 95232 69529,6 66662,4 39731,2 38092,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

99328 96256 69529,6 67379,2 39731,2 38502,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

99328 97280 69529,6 68096 39731,2 38912 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

99328 98304 69529,6 68812,8 39731,2 39321,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

99328 99328 69529,6 69529,6 39731,2 39731,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

100352 1024 70246,4 716,8 40140,8 409,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

100352 2048 70246,4 1433,6 40140,8 819,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

100352 3072 70246,4 2150,4 40140,8 1228,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

100352 4096 70246,4 2867,2 40140,8 1638,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

100352 5120 70246,4 3584 40140,8 2048 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

100352 6144 70246,4 4300,8 40140,8 2457,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

100352 7168 70246,4 5017,6 40140,8 2867,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

100352 8192 70246,4 5734,4 40140,8 3276,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

100352 9216 70246,4 6451,2 40140,8 3686,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

100352 10240 70246,4 7168 40140,8 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



100352 
 

100352 
 

100352 
 

100352 
 

100352 
 

100352 
 

100352 
 

100352 
 

100352 
 

100352 
 

100352 
 

100352 
 

100352 
 

100352 

25600 
 

26624 
 

27648 
 

28672 
 

29696 
 

30720 
 

31744 
 

32768 
 

33792 
 

34816 
 

35840 
 

36864 
 

37888 
 

38912 

70246,4 
 

70246,4 
 

70246,4 
 

70246,4 
 

70246,4 
 

70246,4 
 

70246,4 
 

70246,4 
 

70246,4 
 

70246,4 
 

70246,4 
 

70246,4 
 

70246,4 
 

70246,4 

17920 
 

18636,8 
 

19353,6 
 

20070,4 
 

20787,2 
 

21504 
 

22220,8 
 

22937,6 
 

23654,4 
 

24371,2 
 

25088 
 

25804,8 
 

26521,6 
 

27238,4 

40140,8 
 

40140,8 
 

40140,8 
 

40140,8 
 

40140,8 
 

40140,8 
 

40140,8 
 

40140,8 
 

40140,8 
 

40140,8 
 

40140,8 
 

40140,8 
 

40140,8 
 

40140,8 

10240 
 

10649,6 
 

11059,2 
 

11468,8 
 

11878,4 
 

12288 
 

12697,6 
 

13107,2 
 

13516,8 
 

13926,4 
 

14336 
 

14745,6 
 

15155,2 
 

15564,8 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

100352 
 

100352 
 

100352 
 

100352 
 

100352 
 

100352 
 

100352 
 

100352 
 

100352 
 

100352 
 

100352 
 

100352 
 

100352 
 

100352 

63488 
 

64512 
 

65536 
 

66560 
 

67584 
 

68608 
 

69632 
 

70656 
 

71680 
 

72704 
 

73728 
 

74752 
 

75776 
 

76800 

70246,4 
 

70246,4 
 

70246,4 
 

70246,4 
 

70246,4 
 

70246,4 
 

70246,4 
 

70246,4 
 

70246,4 
 

70246,4 
 

70246,4 
 

70246,4 
 

70246,4 
 

70246,4 

44441,6 
 

45158,4 
 

45875,2 
 

46592 
 

47308,8 
 

48025,6 
 

48742,4 
 

49459,2 
 

50176 
 

50892,8 
 

51609,6 
 

52326,4 
 

53043,2 
 

53760 

40140,8 
 

40140,8 
 

40140,8 
 

40140,8 
 

40140,8 
 

40140,8 
 

40140,8 
 

40140,8 
 

40140,8 
 

40140,8 
 

40140,8 
 

40140,8 
 

40140,8 
 

40140,8 

25395,2 
 

25804,8 
 

26214,4 
 

26624 
 

27033,6 
 

27443,2 
 

27852,8 
 

28262,4 
 

28672 
 

29081,6 
 

29491,2 
 

29900,8 
 

30310,4 
 

30720 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

100352 39936 70246,4 27955,2 40140,8 15974,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

100352 40960 70246,4 28672 40140,8 16384 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

100352 41984 70246,4 29388,8 40140,8 16793,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

100352 43008 70246,4 30105,6 40140,8 17203,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

100352 44032 70246,4 30822,4 40140,8 17612,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

100352 45056 70246,4 31539,2 40140,8 18022,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

100352 46080 70246,4 32256 40140,8 18432 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

100352 47104 70246,4 32972,8 40140,8 18841,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

100352 48128 70246,4 33689,6 40140,8 19251,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

100352 49152 70246,4 34406,4 40140,8 19660,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

100352 50176 70246,4 35123,2 40140,8 20070,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

100352 51200 70246,4 35840 40140,8 20480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

100352 52224 70246,4 36556,8 40140,8 20889,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

100352 53248 70246,4 37273,6 40140,8 21299,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

100352 54272 70246,4 37990,4 40140,8 21708,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

100352 55296 70246,4 38707,2 40140,8 22118,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

100352 56320 70246,4 39424 40140,8 22528 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

100352 57344 70246,4 40140,8 40140,8 22937,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

100352 58368 70246,4 40857,6 40140,8 23347,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

100352 59392 70246,4 41574,4 40140,8 23756,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

100352 60416 70246,4 42291,2 40140,8 24166,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

100352 61440 70246,4 43008 40140,8 24576 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

100352 62464 70246,4 43724,8 40140,8 24985,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



100352 
 

100352 
 

100352 
 

100352 
 

100352 
 

100352 
 

100352 
 

100352 
 

100352 
 

100352 
 

100352 
 

100352 
 

100352 
 

100352 

77824 
 

78848 
 

79872 
 

80896 
 

81920 
 

82944 
 

83968 
 

84992 
 

86016 
 

87040 
 

88064 
 

89088 
 

90112 
 

91136 

70246,4 
 

70246,4 
 

70246,4 
 

70246,4 
 

70246,4 
 

70246,4 
 

70246,4 
 

70246,4 
 

70246,4 
 

70246,4 
 

70246,4 
 

70246,4 
 

70246,4 
 

70246,4 

54476,8 
 

55193,6 
 

55910,4 
 

56627,2 
 

57344 
 

58060,8 
 

58777,6 
 

59494,4 
 

60211,2 
 

60928 
 

61644,8 
 

62361,6 
 

63078,4 
 

63795,2 

40140,8 
 

40140,8 
 

40140,8 
 

40140,8 
 

40140,8 
 

40140,8 
 

40140,8 
 

40140,8 
 

40140,8 
 

40140,8 
 

40140,8 
 

40140,8 
 

40140,8 
 

40140,8 

31129,6 
 

31539,2 
 

31948,8 
 

32358,4 
 

32768 
 

33177,6 
 

33587,2 
 

33996,8 
 

34406,4 
 

34816 
 

35225,6 
 

35635,2 
 

36044,8 
 

36454,4 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

101376 
 

101376 
 

101376 
 

101376 
 

101376 
 

101376 
 

101376 
 

101376 
 

101376 
 

101376 
 

101376 
 

101376 
 

101376 
 

101376 

15360 
 

16384 
 

17408 
 

18432 
 

19456 
 

20480 
 

21504 
 

22528 
 

23552 
 

24576 
 

25600 
 

26624 
 

27648 
 

28672 

70963,2 
 

70963,2 
 

70963,2 
 

70963,2 
 

70963,2 
 

70963,2 
 

70963,2 
 

70963,2 
 

70963,2 
 

70963,2 
 

70963,2 
 

70963,2 
 

70963,2 
 

70963,2 

10752 
 

11468,8 
 

12185,6 
 

12902,4 
 

13619,2 
 

14336 
 

15052,8 
 

15769,6 
 

16486,4 
 

17203,2 
 

17920 
 

18636,8 
 

19353,6 
 

20070,4 

40550,4 
 

40550,4 
 

40550,4 
 

40550,4 
 

40550,4 
 

40550,4 
 

40550,4 
 

40550,4 
 

40550,4 
 

40550,4 
 

40550,4 
 

40550,4 
 

40550,4 
 

40550,4 

6144 
 

6553,6 
 

6963,2 
 

7372,8 
 

7782,4 
 

8192 
 

8601,6 
 

9011,2 
 

9420,8 
 

9830,4 
 

10240 
 

10649,6 
 

11059,2 
 

11468,8 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

100352 92160 70246,4 64512 40140,8 36864 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

100352 93184 70246,4 65228,8 40140,8 37273,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

100352 94208 70246,4 65945,6 40140,8 37683,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

100352 95232 70246,4 66662,4 40140,8 38092,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

100352 96256 70246,4 67379,2 40140,8 38502,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

100352 97280 70246,4 68096 40140,8 38912 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

100352 98304 70246,4 68812,8 40140,8 39321,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

100352 99328 70246,4 69529,6 40140,8 39731,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

100352 100352 70246,4 70246,4 40140,8 40140,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

101376 1024 70963,2 716,8 40550,4 409,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

101376 2048 70963,2 1433,6 40550,4 819,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

101376 3072 70963,2 2150,4 40550,4 1228,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

101376 4096 70963,2 2867,2 40550,4 1638,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

101376 5120 70963,2 3584 40550,4 2048 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

101376 6144 70963,2 4300,8 40550,4 2457,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

101376 7168 70963,2 5017,6 40550,4 2867,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

101376 8192 70963,2 5734,4 40550,4 3276,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

101376 9216 70963,2 6451,2 40550,4 3686,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

101376 10240 70963,2 7168 40550,4 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

101376 11264 70963,2 7884,8 40550,4 4505,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

101376 12288 70963,2 8601,6 40550,4 4915,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

101376 13312 70963,2 9318,4 40550,4 5324,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

101376 14336 70963,2 10035,2 40550,4 5734,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



101376 
 

101376 
 

101376 
 

101376 
 

101376 
 

101376 
 

101376 
 

101376 
 

101376 
 

101376 
 

101376 
 

101376 
 

101376 
 

101376 

29696 
 

30720 
 

31744 
 

32768 
 

33792 
 

34816 
 

35840 
 

36864 
 

37888 
 

38912 
 

39936 
 

40960 
 

41984 
 

43008 

70963,2 
 

70963,2 
 

70963,2 
 

70963,2 
 

70963,2 
 

70963,2 
 

70963,2 
 

70963,2 
 

70963,2 
 

70963,2 
 

70963,2 
 

70963,2 
 

70963,2 
 

70963,2 

20787,2 
 

21504 
 

22220,8 
 

22937,6 
 

23654,4 
 

24371,2 
 

25088 
 

25804,8 
 

26521,6 
 

27238,4 
 

27955,2 
 

28672 
 

29388,8 
 

30105,6 

40550,4 
 

40550,4 
 

40550,4 
 

40550,4 
 

40550,4 
 

40550,4 
 

40550,4 
 

40550,4 
 

40550,4 
 

40550,4 
 

40550,4 
 

40550,4 
 

40550,4 
 

40550,4 

11878,4 
 

12288 
 

12697,6 
 

13107,2 
 

13516,8 
 

13926,4 
 

14336 
 

14745,6 
 

15155,2 
 

15564,8 
 

15974,4 
 

16384 
 

16793,6 
 

17203,2 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

101376 
 

101376 
 

101376 
 

101376 
 

101376 
 

101376 
 

101376 
 

101376 
 

101376 
 

101376 
 

101376 
 

101376 
 

101376 

68608 
 

69632 
 

70656 
 

71680 
 

72704 
 

73728 
 

74752 
 

75776 
 

76800 
 

77824 
 

78848 
 

79872 
 

80896 

70963,2 
 

70963,2 
 

70963,2 
 

70963,2 
 

70963,2 
 

70963,2 
 

70963,2 
 

70963,2 
 

70963,2 
 

70963,2 
 

70963,2 
 

70963,2 
 

70963,2 

48025,6 
 

48742,4 
 

49459,2 
 

50176 
 

50892,8 
 

51609,6 
 

52326,4 
 

53043,2 
 

53760 
 

54476,8 
 

55193,6 
 

55910,4 
 

56627,2 

40550,4 
 

40550,4 
 

40550,4 
 

40550,4 
 

40550,4 
 

40550,4 
 

40550,4 
 

40550,4 
 

40550,4 
 

40550,4 
 

40550,4 
 

40550,4 
 

40550,4 

27443,2 
 

27852,8 
 

28262,4 
 

28672 
 

29081,6 
 

29491,2 
 

29900,8 
 

30310,4 
 

30720 
 

31129,6 
 

31539,2 
 

31948,8 
 

32358,4 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

101376 44032 70963,2 30822,4 40550,4 17612,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

101376 45056 70963,2 31539,2 40550,4 18022,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

101376 46080 70963,2 32256 40550,4 18432 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

101376 47104 70963,2 32972,8 40550,4 18841,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

101376 48128 70963,2 33689,6 40550,4 19251,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

101376 49152 70963,2 34406,4 40550,4 19660,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

101376 50176 70963,2 35123,2 40550,4 20070,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

101376 51200 70963,2 35840 40550,4 20480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

101376 52224 70963,2 36556,8 40550,4 20889,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

101376 53248 70963,2 37273,6 40550,4 21299,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

101376 54272 70963,2 37990,4 40550,4 21708,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

101376 55296 70963,2 38707,2 40550,4 22118,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

101376 56320 70963,2 39424 40550,4 22528 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

101376 57344 70963,2 40140,8 40550,4 22937,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

101376 58368 70963,2 40857,6 40550,4 23347,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

101376 59392 70963,2 41574,4 40550,4 23756,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

101376 60416 70963,2 42291,2 40550,4 24166,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

101376 61440 70963,2 43008 40550,4 24576 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

101376 62464 70963,2 43724,8 40550,4 24985,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

101376 63488 70963,2 44441,6 40550,4 25395,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

101376 64512 70963,2 45158,4 40550,4 25804,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

101376 65536 70963,2 45875,2 40550,4 26214,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

101376 66560 70963,2 46592 40550,4 26624 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

101376 67584 70963,2 47308,8 40550,4 27033,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



101376 
 

101376 
 

101376 
 

101376 
 

101376 
 

101376 
 

101376 
 

101376 
 

101376 
 

101376 
 

101376 
 

101376 
 

101376 
 

101376 

81920 
 

82944 
 

83968 
 

84992 
 

86016 
 

87040 
 

88064 
 

89088 
 

90112 
 

91136 
 

92160 
 

93184 
 

94208 
 

95232 

70963,2 
 

70963,2 
 

70963,2 
 

70963,2 
 

70963,2 
 

70963,2 
 

70963,2 
 

70963,2 
 

70963,2 
 

70963,2 
 

70963,2 
 

70963,2 
 

70963,2 
 

70963,2 

57344 
 

58060,8 
 

58777,6 
 

59494,4 
 

60211,2 
 

60928 
 

61644,8 
 

62361,6 
 

63078,4 
 

63795,2 
 

64512 
 

65228,8 
 

65945,6 
 

66662,4 

40550,4 
 

40550,4 
 

40550,4 
 

40550,4 
 

40550,4 
 

40550,4 
 

40550,4 
 

40550,4 
 

40550,4 
 

40550,4 
 

40550,4 
 

40550,4 
 

40550,4 
 

40550,4 

32768 
 

33177,6 
 

33587,2 
 

33996,8 
 

34406,4 
 

34816 
 

35225,6 
 

35635,2 
 

36044,8 
 

36454,4 
 

36864 
 

37273,6 
 

37683,2 
 

38092,8 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

102400 
 

102400 
 

102400 
 

102400 
 

102400 
 

102400 
 

102400 
 

102400 
 

102400 
 

102400 
 

102400 
 

102400 

20480 
 

21504 
 

22528 
 

23552 
 

24576 
 

25600 
 

26624 
 

27648 
 

28672 
 

29696 
 

30720 
 

31744 

71680 
 

71680 
 

71680 
 

71680 
 

71680 
 

71680 
 

71680 
 

71680 
 

71680 
 

71680 
 

71680 
 

71680 

14336 
 

15052,8 
 

15769,6 
 

16486,4 
 

17203,2 
 

17920 
 

18636,8 
 

19353,6 
 

20070,4 
 

20787,2 
 

21504 
 

22220,8 

40960 
 

40960 
 

40960 
 

40960 
 

40960 
 

40960 
 

40960 
 

40960 
 

40960 
 

40960 
 

40960 
 

40960 

8192 
 

8601,6 
 

9011,2 
 

9420,8 
 

9830,4 
 

10240 
 

10649,6 
 

11059,2 
 

11468,8 
 

11878,4 
 

12288 
 

12697,6 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost  klienta dostupný

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

101376 96256 70963,2 67379,2 40550,4 38502,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

101376 97280 70963,2 68096 40550,4 38912 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

101376 98304 70963,2 68812,8 40550,4 39321,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

101376 99328 70963,2 69529,6 40550,4 39731,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

101376 100352 70963,2 70246,4 40550,4 40140,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

101376 101376 70963,2 70963,2 40550,4 40550,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

102400 1024 71680 716,8 40960 409,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

102400 2048 71680 1433,6 40960 819,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

102400 3072 71680 2150,4 40960 1228,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

102400 4096 71680 2867,2 40960 1638,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

102400 5120 71680 3584 40960 2048 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

102400 6144 71680 4300,8 40960 2457,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

102400 7168 71680 5017,6 40960 2867,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

102400 8192 71680 5734,4 40960 3276,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

102400 9216 71680 6451,2 40960 3686,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

102400 10240 71680 7168 40960 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

102400 11264 71680 7884,8 40960 4505,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

102400 12288 71680 8601,6 40960 4915,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

102400 13312 71680 9318,4 40960 5324,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

102400 14336 71680 10035,2 40960 5734,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

102400 15360 71680 10752 40960 6144 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

102400 16384 71680 11468,8 40960 6553,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

102400 17408 71680 12185,6 40960 6963,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

102400 18432 71680 12902,4 40960 7372,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

102400 19456 71680 13619,2 40960 7782,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



102400 
 

102400 
 

102400 
 

102400 
 

102400 
 

102400 
 

102400 
 

102400 
 

102400 
 

102400 
 

102400 
 

102400 
 

102400 

32768 
 

33792 
 

34816 
 

35840 
 

36864 
 

37888 
 

38912 
 

39936 
 

40960 
 

41984 
 

43008 
 

44032 
 

45056 

71680 
 

71680 
 

71680 
 

71680 
 

71680 
 

71680 
 

71680 
 

71680 
 

71680 
 

71680 
 

71680 
 

71680 
 

71680 

22937,6 
 

23654,4 
 

24371,2 
 

25088 
 

25804,8 
 

26521,6 
 

27238,4 
 

27955,2 
 

28672 
 

29388,8 
 

30105,6 
 

30822,4 
 

31539,2 

40960 
 

40960 
 

40960 
 

40960 
 

40960 
 

40960 
 

40960 
 

40960 
 

40960 
 

40960 
 

40960 
 

40960 
 

40960 

13107,2 
 

13516,8 
 

13926,4 
 

14336 
 

14745,6 
 

15155,2 
 

15564,8 
 

15974,4 
 

16384 
 

16793,6 
 

17203,2 
 

17612,8 
 

18022,4 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

102400 
 

102400 
 

102400 
 

102400 
 

102400 
 

102400 
 

102400 
 

102400 
 

102400 
 

102400 
 

102400 

73728 
 

74752 
 

75776 
 

76800 
 

77824 
 

78848 
 

79872 
 

80896 
 

81920 
 

82944 
 

83968 

71680 
 

71680 
 

71680 
 

71680 
 

71680 
 

71680 
 

71680 
 

71680 
 

71680 
 

71680 
 

71680 

51609,6 
 

52326,4 
 

53043,2 
 

53760 
 

54476,8 
 

55193,6 
 

55910,4 
 

56627,2 
 

57344 
 

58060,8 
 

58777,6 

40960 
 

40960 
 

40960 
 

40960 
 

40960 
 

40960 
 

40960 
 

40960 
 

40960 
 

40960 
 

40960 

29491,2 
 

29900,8 
 

30310,4 
 

30720 
 

31129,6 
 

31539,2 
 

31948,8 
 

32358,4 
 

32768 
 

33177,6 
 

33587,2 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

102400 46080 71680 32256 40960 18432 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

102400 47104 71680 32972,8 40960 18841,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

102400 48128 71680 33689,6 40960 19251,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

102400 49152 71680 34406,4 40960 19660,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

102400 50176 71680 35123,2 40960 20070,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

102400 51200 71680 35840 40960 20480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost  klienta dostupný 

102400 52224 71680 36556,8 40960 20889,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

102400 53248 71680 37273,6 40960 21299,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

102400 54272 71680 37990,4 40960 21708,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

102400 55296 71680 38707,2 40960 22118,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

102400 56320 71680 39424 40960 22528 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

102400 57344 71680 40140,8 40960 22937,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

102400 58368 71680 40857,6 40960 23347,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

102400 59392 71680 41574,4 40960 23756,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

102400 60416 71680 42291,2 40960 24166,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

102400 61440 71680 43008 40960 24576 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost  klienta dostupný 

102400 62464 71680 43724,8 40960 24985,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

102400 63488 71680 44441,6 40960 25395,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

102400 64512 71680 45158,4 40960 25804,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

102400 65536 71680 45875,2 40960 26214,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

102400 66560 71680 46592 40960 26624 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

102400 67584 71680 47308,8 40960 27033,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

102400 68608 71680 48025,6 40960 27443,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

102400 69632 71680 48742,4 40960 27852,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

102400 70656 71680 49459,2 40960 28262,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

102400 71680 71680 50176 40960 28672 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

102400 72704 71680 50892,8 40960 29081,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



102400 
 

102400 
 

102400 
 

102400 
 

102400 
 

102400 
 

102400 
 

102400 
 

102400 
 

102400 
 

102400 
 

102400 
 

102400 

84992 
 

86016 
 

87040 
 

88064 
 

89088 
 

90112 
 

91136 
 

92160 
 

93184 
 

94208 
 

95232 
 

96256 
 

97280 

71680 
 

71680 
 

71680 
 

71680 
 

71680 
 

71680 
 

71680 
 

71680 
 

71680 
 

71680 
 

71680 
 

71680 
 

71680 

59494,4 
 

60211,2 
 

60928 
 

61644,8 
 

62361,6 
 

63078,4 
 

63795,2 
 

64512 
 

65228,8 
 

65945,6 
 

66662,4 
 

67379,2 
 

68096 

40960 
 

40960 
 

40960 
 

40960 
 

40960 
 

40960 
 

40960 
 

40960 
 

40960 
 

40960 
 

40960 
 

40960 
 

40960 

33996,8 
 

34406,4 
 

34816 
 

35225,6 
 

35635,2 
 

36044,8 
 

36454,4 
 

36864 
 

37273,6 
 

37683,2 
 

38092,8 
 

38502,4 
 

38912 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

122880 
 

122880 
 

122880 
 

122880 
 

133120 
 

133120 
 

133120 
 

133120 
 

133120 
 

133120 
 

133120 
 

133120 
 

133120 
 

133120 

92160 
 

102400 
 

112640 
 

122880 
 

10240 
 

20480 
 

30720 
 

40960 
 

51200 
 

61440 
 

71680 
 

81920 
 

92160 
 

102400 

86016 
 

86016 
 

86016 
 

86016 
 

93184 
 

93184 
 

93184 
 

93184 
 

93184 
 

93184 
 

93184 
 

93184 
 

93184 
 

93184 

64512 
 

71680 
 

78848 
 

86016 
 

7168 
 

14336 
 

21504 
 

28672 
 

35840 
 

43008 
 

50176 
 

57344 
 

64512 
 

71680 

49152 
 

49152 
 

49152 
 

49152 
 

53248 
 

53248 
 

53248 
 

53248 
 

53248 
 

53248 
 

53248 
 

53248 
 

53248 
 

53248 

36864 
 

40960 
 

45056 
 

49152 
 

4096 
 

8192 
 

12288 
 

16384 
 

20480 
 

24576 
 

28672 
 

32768 
 

36864 
 

40960 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

102400 98304 71680 68812,8 40960 39321,6 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

102400 99328 71680 69529,6 40960 39731,2 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

102400 100352 71680 70246,4 40960 40140,8 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

102400 101376 71680 70963,2 40960 40550,4 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

102400 102400 71680 71680 40960 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost  klienta dostupný 

112640 10240 78848 7168 45056 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

112640 20480 78848 14336 45056 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

112640 30720 78848 21504 45056 12288 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

112640 40960 78848 28672 45056 16384 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

112640 51200 78848 35840 45056 20480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

112640 61440 78848 43008 45056 24576 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

112640 71680 78848 50176 45056 28672 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

112640 81920 78848 57344 45056 32768 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

112640 92160 78848 64512 45056 36864 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

112640 102400 78848 71680 45056 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

112640 112640 78848 78848 45056 45056 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

122880 10240 86016 7168 49152 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

122880 20480 86016 14336 49152 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

122880 30720 86016 21504 49152 12288 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

122880 40960 86016 28672 49152 16384 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

122880 51200 86016 35840 49152 20480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

122880 61440 86016 43008 49152 24576 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

122880 71680 86016 50176 49152 28672 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

122880 81920 86016 57344 49152 32768 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



133120 
 

133120 
 

133120 
 

143360 
 

143360 
 

143360 
 

143360 
 

143360 
 

143360 
 

143360 
 

143360 
 

143360 
 

143360 
 

143360 

112640 
 

122880 
 

133120 
 

10240 
 

20480 
 

30720 
 

40960 
 

51200 
 

61440 
 

71680 
 

81920 
 

92160 
 

102400 
 

112640 

93184 
 

93184 
 

93184 
 

100352 
 

100352 
 

100352 
 

100352 
 

100352 
 

100352 
 

100352 
 

100352 
 

100352 
 

100352 
 

100352 

78848 
 

86016 
 

93184 
 

7168 
 

14336 
 

21504 
 

28672 
 

35840 
 

43008 
 

50176 
 

57344 
 

64512 
 

71680 
 

78848 

53248 
 

53248 
 

53248 
 

57344 
 

57344 
 

57344 
 

57344 
 

57344 
 

57344 
 

57344 
 

57344 
 

57344 
 

57344 
 

57344 

45056 
 

49152 
 

53248 
 

4096 
 

8192 
 

12288 
 

16384 
 

20480 
 

24576 
 

28672 
 

32768 
 

36864 
 

40960 
 

45056 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

163840 
 

163840 
 

163840 
 

163840 
 

163840 
 

163840 
 

163840 
 

163840 
 

163840 
 

163840 
 

163840 
 

174080 
 

174080 
 

174080 

61440 
 

71680 
 

81920 
 

92160 
 

102400 
 

112640 
 

122880 
 

133120 
 

143360 
 

153600 
 

163840 
 

10240 
 

20480 
 

30720 

114688 
 

114688 
 

114688 
 

114688 
 

114688 
 

114688 
 

114688 
 

114688 
 

114688 
 

114688 
 

114688 
 

121856 
 

121856 
 

121856 

43008 
 

50176 
 

57344 
 

64512 
 

71680 
 

78848 
 

86016 
 

93184 
 

100352 
 

107520 
 

114688 
 

7168 
 

14336 
 

21504 

65536 
 

65536 
 

65536 
 

65536 
 

65536 
 

65536 
 

65536 
 

65536 
 

65536 
 

65536 
 

65536 
 

69632 
 

69632 
 

69632 

24576 
 

28672 
 

32768 
 

36864 
 

40960 
 

45056 
 

49152 
 

53248 
 

57344 
 

61440 
 

65536 
 

4096 
 

8192 
 

12288 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

143360 122880 100352 86016 57344 49152 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

143360 133120 100352 93184 57344 53248 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

143360 143360 100352 100352 57344 57344 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

153600 10240 107520 7168 61440 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

153600 20480 107520 14336 61440 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

153600 30720 107520 21504 61440 12288 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

153600 40960 107520 28672 61440 16384 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

153600 51200 107520 35840 61440 20480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost  klienta dostupný 

153600 61440 107520 43008 61440 24576 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

153600 71680 107520 50176 61440 28672 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

153600 81920 107520 57344 61440 32768 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

153600 92160 107520 64512 61440 36864 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

153600 102400 107520 71680 61440 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost  klienta dostupný 

153600 112640 107520 78848 61440 45056 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

153600 122880 107520 86016 61440 49152 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

153600 133120 107520 93184 61440 53248 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

153600 143360 107520 100352 61440 57344 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

153600 153600 107520 107520 61440 61440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost  klienta dostupný 

163840 10240 114688 7168 65536 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

163840 20480 114688 14336 65536 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

163840 30720 114688 21504 65536 12288 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

163840 40960 114688 28672 65536 16384 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

163840 51200 114688 35840 65536 20480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



174080 
 

174080 
 

174080 
 

174080 
 

174080 
 

174080 
 

174080 
 

174080 
 

174080 
 

174080 
 

174080 
 

174080 
 

174080 
 

174080 

40960 
 

51200 
 

61440 
 

71680 
 

81920 
 

92160 
 

102400 
 

112640 
 

122880 
 

133120 
 

143360 
 

153600 
 

163840 
 

174080 

121856 
 

121856 
 

121856 
 

121856 
 

121856 
 

121856 
 

121856 
 

121856 
 

121856 
 

121856 
 

121856 
 

121856 
 

121856 
 

121856 

28672 
 

35840 
 

43008 
 

50176 
 

57344 
 

64512 
 

71680 
 

78848 
 

86016 
 

93184 
 

100352 
 

107520 
 

114688 
 

121856 

69632 
 

69632 
 

69632 
 

69632 
 

69632 
 

69632 
 

69632 
 

69632 
 

69632 
 

69632 
 

69632 
 

69632 
 

69632 
 

69632 

16384 
 

20480 
 

24576 
 

28672 
 

32768 
 

36864 
 

40960 
 

45056 
 

49152 
 

53248 
 

57344 
 

61440 
 

65536 
 

69632 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

194560 
 

194560 
 

194560 
 

194560 
 

194560 
 

194560 
 

194560 
 

194560 
 

194560 
 

194560 
 

194560 
 

194560 
 

194560 
 

194560 

61440 
 

71680 
 

81920 
 

92160 
 

102400 
 

112640 
 

122880 
 

133120 
 

143360 
 

153600 
 

163840 
 

174080 
 

184320 
 

194560 

136192 
 

136192 
 

136192 
 

136192 
 

136192 
 

136192 
 

136192 
 

136192 
 

136192 
 

136192 
 

136192 
 

136192 
 

136192 
 

136192 

43008 
 

50176 
 

57344 
 

64512 
 

71680 
 

78848 
 

86016 
 

93184 
 

100352 
 

107520 
 

114688 
 

121856 
 

129024 
 

136192 

77824 
 

77824 
 

77824 
 

77824 
 

77824 
 

77824 
 

77824 
 

77824 
 

77824 
 

77824 
 

77824 
 

77824 
 

77824 
 

77824 

24576 
 

28672 
 

32768 
 

36864 
 

40960 
 

45056 
 

49152 
 

53248 
 

57344 
 

61440 
 

65536 
 

69632 
 

73728 
 

77824 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

184320 10240 129024 7168 73728 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

184320 20480 129024 14336 73728 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

184320 30720 129024 21504 73728 12288 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

184320 40960 129024 28672 73728 16384 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

184320 51200 129024 35840 73728 20480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

184320 61440 129024 43008 73728 24576 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

184320 71680 129024 50176 73728 28672 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

184320 81920 129024 57344 73728 32768 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

184320 92160 129024 64512 73728 36864 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

184320 102400 129024 71680 73728 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

184320 112640 129024 78848 73728 45056 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

184320 122880 129024 86016 73728 49152 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

184320 133120 129024 93184 73728 53248 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

184320 143360 129024 100352 73728 57344 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

184320 153600 129024 107520 73728 61440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

184320 163840 129024 114688 73728 65536 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

184320 174080 129024 121856 73728 69632 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

184320 184320 129024 129024 73728 73728 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

194560 10240 136192 7168 77824 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

194560 20480 136192 14336 77824 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

194560 30720 136192 21504 77824 12288 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

194560 40960 136192 28672 77824 16384 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

194560 51200 136192 35840 77824 20480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



204800 
 

204800 
 

204800 
 

204800 
 

204800 
 

204800 
 

204800 
 

204800 
 

204800 
 

204800 
 

204800 
 

204800 
 

204800 
 

204800 

10240 
 

20480 
 

30720 
 

40960 
 

51200 
 

61440 
 

71680 
 

81920 
 

92160 
 

102400 
 

112640 
 

122880 
 

133120 
 

143360 

143360 
 

143360 
 

143360 
 

143360 
 

143360 
 

143360 
 

143360 
 

143360 
 

143360 
 

143360 
 

143360 
 

143360 
 

143360 
 

143360 

7168 
 

14336 
 

21504 
 

28672 
 

35840 
 

43008 
 

50176 
 

57344 
 

64512 
 

71680 
 

78848 
 

86016 
 

93184 
 

100352 

81920 
 

81920 
 

81920 
 

81920 
 

81920 
 

81920 
 

81920 
 

81920 
 

81920 
 

81920 
 

81920 
 

81920 
 

81920 
 

81920 

4096 
 

8192 
 

12288 
 

16384 
 

20480 
 

24576 
 

28672 
 

32768 
 

36864 
 

40960 
 

45056 
 

49152 
 

53248 
 

57344 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost  klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost  klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

215040 
 

215040 
 

215040 
 

215040 
 

225280 
 

225280 
 

225280 
 

225280 
 

225280 
 

225280 
 

225280 
 

225280 
 

225280 
 

225280 

184320 
 

194560 
 

204800 
 

215040 
 

10240 
 

20480 
 

30720 
 

40960 
 

51200 
 

61440 
 

71680 
 

81920 
 

92160 
 

102400 

150528 
 

150528 
 

150528 
 

150528 
 

157696 
 

157696 
 

157696 
 

157696 
 

157696 
 

157696 
 

157696 
 

157696 
 

157696 
 

157696 

129024 
 

136192 
 

143360 
 

150528 
 

7168 
 

14336 
 

21504 
 

28672 
 

35840 
 

43008 
 

50176 
 

57344 
 

64512 
 

71680 

86016 
 

86016 
 

86016 
 

86016 
 

90112 
 

90112 
 

90112 
 

90112 
 

90112 
 

90112 
 

90112 
 

90112 
 

90112 
 

90112 

73728 
 

77824 
 

81920 
 

86016 
 

4096 
 

8192 
 

12288 
 

16384 
 

20480 
 

24576 
 

28672 
 

32768 
 

36864 
 

40960 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

204800 153600 143360 107520 81920 61440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

204800 163840 143360 114688 81920 65536 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

204800 174080 143360 121856 81920 69632 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

204800 184320 143360 129024 81920 73728 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

204800 194560 143360 136192 81920 77824 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

204800 204800 143360 143360 81920 81920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost  klienta dostupný 

215040 10240 150528 7168 86016 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

215040 20480 150528 14336 86016 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

215040 30720 150528 21504 86016 12288 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

215040 40960 150528 28672 86016 16384 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

215040 51200 150528 35840 86016 20480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

215040 61440 150528 43008 86016 24576 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

215040 71680 150528 50176 86016 28672 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

215040 81920 150528 57344 86016 32768 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

215040 92160 150528 64512 86016 36864 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

215040 102400 150528 71680 86016 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

215040 112640 150528 78848 86016 45056 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

215040 122880 150528 86016 86016 49152 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

215040 133120 150528 93184 86016 53248 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

215040 143360 150528 100352 86016 57344 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

215040 153600 150528 107520 86016 61440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

215040 163840 150528 114688 86016 65536 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

215040 174080 150528 121856 86016 69632 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



225280 
 

225280 
 

225280 
 

225280 
 

225280 
 

225280 
 

225280 
 

225280 
 

225280 
 

225280 
 

225280 
 

225280 
 

235520 
 

235520 

112640 
 

122880 
 

133120 
 

143360 
 

153600 
 

163840 
 

174080 
 

184320 
 

194560 
 

204800 
 

215040 
 

225280 
 

10240 
 

20480 

157696 
 

157696 
 

157696 
 

157696 
 

157696 
 

157696 
 

157696 
 

157696 
 

157696 
 

157696 
 

157696 
 

157696 
 

164864 
 

164864 

78848 
 

86016 
 

93184 
 

100352 
 

107520 
 

114688 
 

121856 
 

129024 
 

136192 
 

143360 
 

150528 
 

157696 
 

7168 
 

14336 

90112 
 

90112 
 

90112 
 

90112 
 

90112 
 

90112 
 

90112 
 

90112 
 

90112 
 

90112 
 

90112 
 

90112 
 

94208 
 

94208 

45056 
 

49152 
 

53248 
 

57344 
 

61440 
 

65536 
 

69632 
 

73728 
 

77824 
 

81920 
 

86016 
 

90112 
 

4096 
 

8192 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

245760 
 

245760 
 

245760 
 

245760 
 

245760 
 

245760 
 

245760 
 

245760 
 

245760 
 

245760 
 

245760 
 

245760 
 

245760 
 

245760 

30720 
 

40960 
 

51200 
 

61440 
 

71680 
 

81920 
 

92160 
 

102400 
 

112640 
 

122880 
 

133120 
 

143360 
 

153600 
 

163840 

172032 
 

172032 
 

172032 
 

172032 
 

172032 
 

172032 
 

172032 
 

172032 
 

172032 
 

172032 
 

172032 
 

172032 
 

172032 
 

172032 

21504 
 

28672 
 

35840 
 

43008 
 

50176 
 

57344 
 

64512 
 

71680 
 

78848 
 

86016 
 

93184 
 

100352 
 

107520 
 

114688 

98304 
 

98304 
 

98304 
 

98304 
 

98304 
 

98304 
 

98304 
 

98304 
 

98304 
 

98304 
 

98304 
 

98304 
 

98304 
 

98304 

12288 
 

16384 
 

20480 
 

24576 
 

28672 
 

32768 
 

36864 
 

40960 
 

45056 
 

49152 
 

53248 
 

57344 
 

61440 
 

65536 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

235520 30720 164864 21504 94208 12288 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

235520 40960 164864 28672 94208 16384 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

235520 51200 164864 35840 94208 20480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

235520 61440 164864 43008 94208 24576 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

235520 71680 164864 50176 94208 28672 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

235520 81920 164864 57344 94208 32768 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

235520 92160 164864 64512 94208 36864 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

235520 102400 164864 71680 94208 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

235520 112640 164864 78848 94208 45056 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

235520 122880 164864 86016 94208 49152 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

235520 133120 164864 93184 94208 53248 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

235520 143360 164864 100352 94208 57344 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

235520 153600 164864 107520 94208 61440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

235520 163840 164864 114688 94208 65536 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

235520 174080 164864 121856 94208 69632 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

235520 184320 164864 129024 94208 73728 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

235520 194560 164864 136192 94208 77824 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

235520 204800 164864 143360 94208 81920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

235520 215040 164864 150528 94208 86016 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

235520 225280 164864 157696 94208 90112 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

235520 235520 164864 164864 94208 94208 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

245760 10240 172032 7168 98304 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

245760 20480 172032 14336 98304 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



245760 
 

245760 
 

245760 
 

245760 
 

245760 
 

245760 
 

245760 
 

245760 
 

256000 
 

256000 
 

256000 
 

256000 
 

256000 
 

256000 

174080 
 

184320 
 

194560 
 

204800 
 

215040 
 

225280 
 

235520 
 

245760 
 

10240 
 

20480 
 

30720 
 

40960 
 

51200 
 

61440 

172032 
 

172032 
 

172032 
 

172032 
 

172032 
 

172032 
 

172032 
 

172032 
 

179200 
 

179200 
 

179200 
 

179200 
 

179200 
 

179200 

121856 
 

129024 
 

136192 
 

143360 
 

150528 
 

157696 
 

164864 
 

172032 
 

7168 
 

14336 
 

21504 
 

28672 
 

35840 
 

43008 

98304 
 

98304 
 

98304 
 

98304 
 

98304 
 

98304 
 

98304 
 

98304 
 

102400 
 

102400 
 

102400 
 

102400 
 

102400 
 

102400 

69632 
 

73728 
 

77824 
 

81920 
 

86016 
 

90112 
 

94208 
 

98304 
 

4096 
 

8192 
 

12288 
 

16384 
 

20480 
 

24576 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

266240 
 

266240 
 

266240 
 

266240 
 

266240 
 

266240 
 

266240 
 

266240 
 

266240 
 

266240 
 

266240 
 

266240 
 

266240 
 

266240 

51200 
 

61440 
 

71680 
 

81920 
 

92160 
 

102400 
 

112640 
 

122880 
 

133120 
 

143360 
 

153600 
 

163840 
 

174080 
 

184320 

186368 
 

186368 
 

186368 
 

186368 
 

186368 
 

186368 
 

186368 
 

186368 
 

186368 
 

186368 
 

186368 
 

186368 
 

186368 
 

186368 

35840 
 

43008 
 

50176 
 

57344 
 

64512 
 

71680 
 

78848 
 

86016 
 

93184 
 

100352 
 

107520 
 

114688 
 

121856 
 

129024 

106496 
 

106496 
 

106496 
 

106496 
 

106496 
 

106496 
 

106496 
 

106496 
 

106496 
 

106496 
 

106496 
 

106496 
 

106496 
 

106496 

20480 
 

24576 
 

28672 
 

32768 
 

36864 
 

40960 
 

45056 
 

49152 
 

53248 
 

57344 
 

61440 
 

65536 
 

69632 
 

73728 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

256000 71680 179200 50176 102400 28672 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

256000 81920 179200 57344 102400 32768 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

256000 92160 179200 64512 102400 36864 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

256000 102400 179200 71680 102400 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost  klienta dostupný 

256000 112640 179200 78848 102400 45056 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

256000 122880 179200 86016 102400 49152 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

256000 133120 179200 93184 102400 53248 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

256000 143360 179200 100352 102400 57344 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

256000 153600 179200 107520 102400 61440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost  klienta dostupný 

256000 163840 179200 114688 102400 65536 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

256000 174080 179200 121856 102400 69632 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

256000 184320 179200 129024 102400 73728 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

256000 194560 179200 136192 102400 77824 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

256000 204800 179200 143360 102400 81920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost  klienta dostupný 

256000 215040 179200 150528 102400 86016 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

256000 225280 179200 157696 102400 90112 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

256000 235520 179200 164864 102400 94208 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

256000 245760 179200 172032 102400 98304 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

256000 256000 179200 179200 102400 102400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost  klienta dostupný 

266240 10240 186368 7168 106496 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

266240 20480 186368 14336 106496 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

266240 30720 186368 21504 106496 12288 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

266240 40960 186368 28672 106496 16384 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



266240 
 

266240 
 

266240 
 

266240 
 

266240 
 

266240 
 

266240 
 

266240 
 

276480 
 

276480 
 

276480 
 

276480 
 

276480 
 

276480 

194560 
 

204800 
 

215040 
 

225280 
 

235520 
 

245760 
 

256000 
 

266240 
 

10240 
 

20480 
 

30720 
 

40960 
 

51200 
 

61440 

186368 
 

186368 
 

186368 
 

186368 
 

186368 
 

186368 
 

186368 
 

186368 
 

193536 
 

193536 
 

193536 
 

193536 
 

193536 
 

193536 

136192 
 

143360 
 

150528 
 

157696 
 

164864 
 

172032 
 

179200 
 

186368 
 

7168 
 

14336 
 

21504 
 

28672 
 

35840 
 

43008 

106496 
 

106496 
 

106496 
 

106496 
 

106496 
 

106496 
 

106496 
 

106496 
 

110592 
 

110592 
 

110592 
 

110592 
 

110592 
 

110592 

77824 
 

81920 
 

86016 
 

90112 
 

94208 
 

98304 
 

102400 
 

106496 
 

4096 
 

8192 
 

12288 
 

16384 
 

20480 
 

24576 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

286720 
 

286720 
 

286720 
 

286720 
 

286720 
 

286720 
 

286720 
 

286720 
 

286720 
 

286720 
 

286720 
 

286720 
 

286720 
 

286720 

30720 
 

40960 
 

51200 
 

61440 
 

71680 
 

81920 
 

92160 
 

102400 
 

112640 
 

122880 
 

133120 
 

143360 
 

153600 
 

163840 

200704 
 

200704 
 

200704 
 

200704 
 

200704 
 

200704 
 

200704 
 

200704 
 

200704 
 

200704 
 

200704 
 

200704 
 

200704 
 

200704 

21504 
 

28672 
 

35840 
 

43008 
 

50176 
 

57344 
 

64512 
 

71680 
 

78848 
 

86016 
 

93184 
 

100352 
 

107520 
 

114688 

114688 
 

114688 
 

114688 
 

114688 
 

114688 
 

114688 
 

114688 
 

114688 
 

114688 
 

114688 
 

114688 
 

114688 
 

114688 
 

114688 

12288 
 

16384 
 

20480 
 

24576 
 

28672 
 

32768 
 

36864 
 

40960 
 

45056 
 

49152 
 

53248 
 

57344 
 

61440 
 

65536 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

276480 71680 193536 50176 110592 28672 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

276480 81920 193536 57344 110592 32768 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

276480 92160 193536 64512 110592 36864 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

276480 102400 193536 71680 110592 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

276480 112640 193536 78848 110592 45056 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

276480 122880 193536 86016 110592 49152 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

276480 133120 193536 93184 110592 53248 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

276480 143360 193536 100352 110592 57344 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

276480 153600 193536 107520 110592 61440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

276480 163840 193536 114688 110592 65536 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

276480 174080 193536 121856 110592 69632 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

276480 184320 193536 129024 110592 73728 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

276480 194560 193536 136192 110592 77824 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

276480 204800 193536 143360 110592 81920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

276480 215040 193536 150528 110592 86016 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

276480 225280 193536 157696 110592 90112 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

276480 235520 193536 164864 110592 94208 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

276480 245760 193536 172032 110592 98304 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

276480 256000 193536 179200 110592 102400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

276480 266240 193536 186368 110592 106496 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

276480 276480 193536 193536 110592 110592 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

286720 10240 200704 7168 114688 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

286720 20480 200704 14336 114688 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



286720 
 

286720 
 

286720 
 

286720 
 

286720 
 

286720 
 

286720 
 

286720 
 

286720 
 

286720 
 

286720 
 

286720 
 

296960 
 

296960 

174080 
 

184320 
 

194560 
 

204800 
 

215040 
 

225280 
 

235520 
 

245760 
 

256000 
 

266240 
 

276480 
 

286720 
 

10240 
 

20480 

200704 
 

200704 
 

200704 
 

200704 
 

200704 
 

200704 
 

200704 
 

200704 
 

200704 
 

200704 
 

200704 
 

200704 
 

207872 
 

207872 

121856 
 

129024 
 

136192 
 

143360 
 

150528 
 

157696 
 

164864 
 

172032 
 

179200 
 

186368 
 

193536 
 

200704 
 

7168 
 

14336 

114688 
 

114688 
 

114688 
 

114688 
 

114688 
 

114688 
 

114688 
 

114688 
 

114688 
 

114688 
 

114688 
 

114688 
 

118784 
 

118784 

69632 
 

73728 
 

77824 
 

81920 
 

86016 
 

90112 
 

94208 
 

98304 
 

102400 
 

106496 
 

110592 
 

114688 
 

4096 
 

8192 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

296960 
 

296960 
 

296960 
 

296960 
 

307200 
 

307200 
 

307200 
 

307200 
 

307200 
 

307200 
 

307200 
 

307200 
 

307200 
 

307200 

266240 
 

276480 
 

286720 
 

296960 
 

10240 
 

20480 
 

30720 
 

40960 
 

51200 
 

61440 
 

71680 
 

81920 
 

92160 
 

102400 

207872 
 

207872 
 

207872 
 

207872 
 

215040 
 

215040 
 

215040 
 

215040 
 

215040 
 

215040 
 

215040 
 

215040 
 

215040 
 

215040 

186368 
 

193536 
 

200704 
 

207872 
 

7168 
 

14336 
 

21504 
 

28672 
 

35840 
 

43008 
 

50176 
 

57344 
 

64512 
 

71680 

118784 
 

118784 
 

118784 
 

118784 
 

122880 
 

122880 
 

122880 
 

122880 
 

122880 
 

122880 
 

122880 
 

122880 
 

122880 
 

122880 

106496 
 

110592 
 

114688 
 

118784 
 

4096 
 

8192 
 

12288 
 

16384 
 

20480 
 

24576 
 

28672 
 

32768 
 

36864 
 

40960 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost  klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost  klienta dostupný

 

 

 

296960 30720 207872 21504 118784 12288 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

296960 40960 207872 28672 118784 16384 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

296960 51200 207872 35840 118784 20480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

296960 61440 207872 43008 118784 24576 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

296960 71680 207872 50176 118784 28672 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

296960 81920 207872 57344 118784 32768 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

296960 92160 207872 64512 118784 36864 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

296960 102400 207872 71680 118784 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

296960 112640 207872 78848 118784 45056 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

296960 122880 207872 86016 118784 49152 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

296960 133120 207872 93184 118784 53248 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

296960 143360 207872 100352 118784 57344 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

296960 153600 207872 107520 118784 61440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

296960 163840 207872 114688 118784 65536 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

296960 174080 207872 121856 118784 69632 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

296960 184320 207872 129024 118784 73728 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

296960 194560 207872 136192 118784 77824 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

296960 204800 207872 143360 118784 81920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

296960 215040 207872 150528 118784 86016 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

296960 225280 207872 157696 118784 90112 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

296960 235520 207872 164864 118784 94208 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

296960 245760 207872 172032 118784 98304 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

296960 256000 207872 179200 118784 102400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



307200 
 

307200 
 

307200 
 

307200 
 

307200 
 

307200 
 

307200 
 

307200 
 

307200 
 

307200 
 

307200 
 

307200 
 

307200 
 

307200 

112640 
 

122880 
 

133120 
 

143360 
 

153600 
 

163840 
 

174080 
 

184320 
 

194560 
 

204800 
 

215040 
 

225280 
 

235520 
 

245760 

215040 
 

215040 
 

215040 
 

215040 
 

215040 
 

215040 
 

215040 
 

215040 
 

215040 
 

215040 
 

215040 
 

215040 
 

215040 
 

215040 

78848 
 

86016 
 

93184 
 

100352 
 

107520 
 

114688 
 

121856 
 

129024 
 

136192 
 

143360 
 

150528 
 

157696 
 

164864 
 

172032 

122880 
 

122880 
 

122880 
 

122880 
 

122880 
 

122880 
 

122880 
 

122880 
 

122880 
 

122880 
 

122880 
 

122880 
 

122880 
 

122880 

45056 
 

49152 
 

53248 
 

57344 
 

61440 
 

65536 
 

69632 
 

73728 
 

77824 
 

81920 
 

86016 
 

90112 
 

94208 
 

98304 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost  klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost  klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

317440 
 

317440 
 

317440 
 

317440 
 

317440 
 

317440 
 

317440 
 

317440 
 

317440 
 

317440 
 

317440 
 

317440 
 

317440 
 

317440 

184320 
 

194560 
 

204800 
 

215040 
 

225280 
 

235520 
 

245760 
 

256000 
 

266240 
 

276480 
 

286720 
 

296960 
 

307200 
 

317440 

222208 
 

222208 
 

222208 
 

222208 
 

222208 
 

222208 
 

222208 
 

222208 
 

222208 
 

222208 
 

222208 
 

222208 
 

222208 
 

222208 

129024 
 

136192 
 

143360 
 

150528 
 

157696 
 

164864 
 

172032 
 

179200 
 

186368 
 

193536 
 

200704 
 

207872 
 

215040 
 

222208 

126976 
 

126976 
 

126976 
 

126976 
 

126976 
 

126976 
 

126976 
 

126976 
 

126976 
 

126976 
 

126976 
 

126976 
 

126976 
 

126976 

73728 
 

77824 
 

81920 
 

86016 
 

90112 
 

94208 
 

98304 
 

102400 
 

106496 
 

110592 
 

114688 
 

118784 
 

122880 
 

126976 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

307200 256000 215040 179200 122880 102400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

307200 266240 215040 186368 122880 106496 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

307200 276480 215040 193536 122880 110592 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

307200 286720 215040 200704 122880 114688 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

307200 296960 215040 207872 122880 118784 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

307200 307200 215040 215040 122880 122880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost  klienta dostupný 

317440 10240 222208 7168 126976 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

317440 20480 222208 14336 126976 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

317440 30720 222208 21504 126976 12288 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

317440 40960 222208 28672 126976 16384 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

317440 51200 222208 35840 126976 20480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

317440 61440 222208 43008 126976 24576 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

317440 71680 222208 50176 126976 28672 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

317440 81920 222208 57344 126976 32768 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

317440 92160 222208 64512 126976 36864 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

317440 102400 222208 71680 126976 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

317440 112640 222208 78848 126976 45056 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

317440 122880 222208 86016 126976 49152 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

317440 133120 222208 93184 126976 53248 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

317440 143360 222208 100352 126976 57344 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

317440 153600 222208 107520 126976 61440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

317440 163840 222208 114688 126976 65536 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

317440 174080 222208 121856 126976 69632 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



327680 
 

327680 
 

327680 
 

327680 
 

327680 
 

327680 
 

327680 
 

327680 
 

327680 
 

327680 
 

327680 
 

327680 
 

327680 
 

327680 

10240 
 

20480 
 

30720 
 

40960 
 

51200 
 

61440 
 

71680 
 

81920 
 

92160 
 

102400 
 

112640 
 

122880 
 

133120 
 

143360 

229376 
 

229376 
 

229376 
 

229376 
 

229376 
 

229376 
 

229376 
 

229376 
 

229376 
 

229376 
 

229376 
 

229376 
 

229376 
 

229376 

7168 
 

14336 
 

21504 
 

28672 
 

35840 
 

43008 
 

50176 
 

57344 
 

64512 
 

71680 
 

78848 
 

86016 
 

93184 
 

100352 

131072 
 

131072 
 

131072 
 

131072 
 

131072 
 

131072 
 

131072 
 

131072 
 

131072 
 

131072 
 

131072 
 

131072 
 

131072 
 

131072 

4096 
 

8192 
 

12288 
 

16384 
 

20480 
 

24576 
 

28672 
 

32768 
 

36864 
 

40960 
 

45056 
 

49152 
 

53248 
 

57344 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

337920 
 

337920 
 

337920 
 

337920 
 

337920 
 

337920 
 

337920 
 

337920 
 

337920 
 

337920 
 

337920 
 

337920 
 

337920 
 

337920 

61440 
 

71680 
 

81920 
 

92160 
 

102400 
 

112640 
 

122880 
 

133120 
 

143360 
 

153600 
 

163840 
 

174080 
 

184320 
 

194560 

236544 
 

236544 
 

236544 
 

236544 
 

236544 
 

236544 
 

236544 
 

236544 
 

236544 
 

236544 
 

236544 
 

236544 
 

236544 
 

236544 

43008 
 

50176 
 

57344 
 

64512 
 

71680 
 

78848 
 

86016 
 

93184 
 

100352 
 

107520 
 

114688 
 

121856 
 

129024 
 

136192 

135168 
 

135168 
 

135168 
 

135168 
 

135168 
 

135168 
 

135168 
 

135168 
 

135168 
 

135168 
 

135168 
 

135168 
 

135168 
 

135168 

24576 
 

28672 
 

32768 
 

36864 
 

40960 
 

45056 
 

49152 
 

53248 
 

57344 
 

61440 
 

65536 
 

69632 
 

73728 
 

77824 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

327680 153600 229376 107520 131072 61440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

327680 163840 229376 114688 131072 65536 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

327680 174080 229376 121856 131072 69632 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

327680 184320 229376 129024 131072 73728 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

327680 194560 229376 136192 131072 77824 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

327680 204800 229376 143360 131072 81920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

327680 215040 229376 150528 131072 86016 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

327680 225280 229376 157696 131072 90112 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

327680 235520 229376 164864 131072 94208 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

327680 245760 229376 172032 131072 98304 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

327680 256000 229376 179200 131072 102400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

327680 266240 229376 186368 131072 106496 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

327680 276480 229376 193536 131072 110592 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

327680 286720 229376 200704 131072 114688 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

327680 296960 229376 207872 131072 118784 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

327680 307200 229376 215040 131072 122880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

327680 317440 229376 222208 131072 126976 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

327680 327680 229376 229376 131072 131072 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

337920 10240 236544 7168 135168 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

337920 20480 236544 14336 135168 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

337920 30720 236544 21504 135168 12288 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

337920 40960 236544 28672 135168 16384 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

337920 51200 236544 35840 135168 20480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



337920 
 

337920 
 

337920 
 

337920 
 

337920 
 

337920 
 

337920 
 

337920 
 

337920 
 

337920 
 

337920 
 

337920 
 

337920 
 

337920 

204800 
 

215040 
 

225280 
 

235520 
 

245760 
 

256000 
 

266240 
 

276480 
 

286720 
 

296960 
 

307200 
 

317440 
 

327680 
 

337920 

236544 
 

236544 
 

236544 
 

236544 
 

236544 
 

236544 
 

236544 
 

236544 
 

236544 
 

236544 
 

236544 
 

236544 
 

236544 
 

236544 

143360 
 

150528 
 

157696 
 

164864 
 

172032 
 

179200 
 

186368 
 

193536 
 

200704 
 

207872 
 

215040 
 

222208 
 

229376 
 

236544 

135168 
 

135168 
 

135168 
 

135168 
 

135168 
 

135168 
 

135168 
 

135168 
 

135168 
 

135168 
 

135168 
 

135168 
 

135168 
 

135168 

81920 
 

86016 
 

90112 
 

94208 
 

98304 
 

102400 
 

106496 
 

110592 
 

114688 
 

118784 
 

122880 
 

126976 
 

131072 
 

135168 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

348160 
 

348160 
 

348160 
 

348160 
 

348160 
 

348160 
 

348160 
 

348160 
 

348160 
 

348160 
 

348160 
 

358400 
 

358400 
 

358400 

245760 
 

256000 
 

266240 
 

276480 
 

286720 
 

296960 
 

307200 
 

317440 
 

327680 
 

337920 
 

348160 
 

10240 
 

20480 
 

30720 

243712 
 

243712 
 

243712 
 

243712 
 

243712 
 

243712 
 

243712 
 

243712 
 

243712 
 

243712 
 

243712 
 

250880 
 

250880 
 

250880 

172032 
 

179200 
 

186368 
 

193536 
 

200704 
 

207872 
 

215040 
 

222208 
 

229376 
 

236544 
 

243712 
 

7168 
 

14336 
 

21504 

139264 
 

139264 
 

139264 
 

139264 
 

139264 
 

139264 
 

139264 
 

139264 
 

139264 
 

139264 
 

139264 
 

143360 
 

143360 
 

143360 

98304 
 

102400 
 

106496 
 

110592 
 

114688 
 

118784 
 

122880 
 

126976 
 

131072 
 

135168 
 

139264 
 

4096 
 

8192 
 

12288 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

348160 10240 243712 7168 139264 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

348160 20480 243712 14336 139264 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

348160 30720 243712 21504 139264 12288 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

348160 40960 243712 28672 139264 16384 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

348160 51200 243712 35840 139264 20480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

348160 61440 243712 43008 139264 24576 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

348160 71680 243712 50176 139264 28672 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

348160 81920 243712 57344 139264 32768 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

348160 92160 243712 64512 139264 36864 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

348160 102400 243712 71680 139264 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

348160 112640 243712 78848 139264 45056 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

348160 122880 243712 86016 139264 49152 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

348160 133120 243712 93184 139264 53248 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

348160 143360 243712 100352 139264 57344 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

348160 153600 243712 107520 139264 61440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

348160 163840 243712 114688 139264 65536 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

348160 174080 243712 121856 139264 69632 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

348160 184320 243712 129024 139264 73728 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

348160 194560 243712 136192 139264 77824 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

348160 204800 243712 143360 139264 81920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

348160 215040 243712 150528 139264 86016 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

348160 225280 243712 157696 139264 90112 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

348160 235520 243712 164864 139264 94208 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



358400 
 

358400 
 

358400 
 

358400 
 

358400 
 

358400 
 

358400 
 

358400 
 

358400 
 

358400 
 

358400 
 

358400 
 

358400 
 

358400 

40960 
 

51200 
 

61440 
 

71680 
 

81920 
 

92160 
 

102400 
 

112640 
 

122880 
 

133120 
 

143360 
 

153600 
 

163840 
 

174080 

250880 
 

250880 
 

250880 
 

250880 
 

250880 
 

250880 
 

250880 
 

250880 
 

250880 
 

250880 
 

250880 
 

250880 
 

250880 
 

250880 

28672 
 

35840 
 

43008 
 

50176 
 

57344 
 

64512 
 

71680 
 

78848 
 

86016 
 

93184 
 

100352 
 

107520 
 

114688 
 

121856 

143360 
 

143360 
 

143360 
 

143360 
 

143360 
 

143360 
 

143360 
 

143360 
 

143360 
 

143360 
 

143360 
 

143360 
 

143360 
 

143360 

16384 
 

20480 
 

24576 
 

28672 
 

32768 
 

36864 
 

40960 
 

45056 
 

49152 
 

53248 
 

57344 
 

61440 
 

65536 
 

69632 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

368640 
 

368640 
 

368640 
 

368640 
 

368640 
 

368640 
 

368640 
 

368640 
 

368640 
 

368640 
 

368640 
 

368640 
 

368640 
 

368640 

61440 
 

71680 
 

81920 
 

92160 
 

102400 
 

112640 
 

122880 
 

133120 
 

143360 
 

153600 
 

163840 
 

174080 
 

184320 
 

194560 

258048 
 

258048 
 

258048 
 

258048 
 

258048 
 

258048 
 

258048 
 

258048 
 

258048 
 

258048 
 

258048 
 

258048 
 

258048 
 

258048 

43008 
 

50176 
 

57344 
 

64512 
 

71680 
 

78848 
 

86016 
 

93184 
 

100352 
 

107520 
 

114688 
 

121856 
 

129024 
 

136192 

147456 
 

147456 
 

147456 
 

147456 
 

147456 
 

147456 
 

147456 
 

147456 
 

147456 
 

147456 
 

147456 
 

147456 
 

147456 
 

147456 

24576 
 

28672 
 

32768 
 

36864 
 

40960 
 

45056 
 

49152 
 

53248 
 

57344 
 

61440 
 

65536 
 

69632 
 

73728 
 

77824 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

358400 184320 250880 129024 143360 73728 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

358400 194560 250880 136192 143360 77824 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

358400 204800 250880 143360 143360 81920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

358400 215040 250880 150528 143360 86016 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

358400 225280 250880 157696 143360 90112 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

358400 235520 250880 164864 143360 94208 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

358400 245760 250880 172032 143360 98304 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

358400 256000 250880 179200 143360 102400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

358400 266240 250880 186368 143360 106496 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

358400 276480 250880 193536 143360 110592 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

358400 286720 250880 200704 143360 114688 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

358400 296960 250880 207872 143360 118784 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

358400 307200 250880 215040 143360 122880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

358400 317440 250880 222208 143360 126976 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

358400 327680 250880 229376 143360 131072 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

358400 337920 250880 236544 143360 135168 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

358400 348160 250880 243712 143360 139264 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

358400 358400 250880 250880 143360 143360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

368640 10240 258048 7168 147456 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

368640 20480 258048 14336 147456 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

368640 30720 258048 21504 147456 12288 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

368640 40960 258048 28672 147456 16384 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

368640 51200 258048 35840 147456 20480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



368640 
 

368640 
 

368640 
 

368640 
 

368640 
 

368640 
 

368640 
 

368640 
 

368640 
 

368640 
 

368640 
 

368640 
 

368640 
 

368640 

204800 
 

215040 
 

225280 
 

235520 
 

245760 
 

256000 
 

266240 
 

276480 
 

286720 
 

296960 
 

307200 
 

317440 
 

327680 
 

337920 

258048 
 

258048 
 

258048 
 

258048 
 

258048 
 

258048 
 

258048 
 

258048 
 

258048 
 

258048 
 

258048 
 

258048 
 

258048 
 

258048 

143360 
 

150528 
 

157696 
 

164864 
 

172032 
 

179200 
 

186368 
 

193536 
 

200704 
 

207872 
 

215040 
 

222208 
 

229376 
 

236544 

147456 
 

147456 
 

147456 
 

147456 
 

147456 
 

147456 
 

147456 
 

147456 
 

147456 
 

147456 
 

147456 
 

147456 
 

147456 
 

147456 

81920 
 

86016 
 

90112 
 

94208 
 

98304 
 

102400 
 

106496 
 

110592 
 

114688 
 

118784 
 

122880 
 

126976 
 

131072 
 

135168 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

378880 
 

378880 
 

378880 
 

378880 
 

378880 
 

378880 
 

378880 
 

378880 
 

378880 
 

378880 
 

378880 
 

378880 
 

378880 
 

378880 

215040 
 

225280 
 

235520 
 

245760 
 

256000 
 

266240 
 

276480 
 

286720 
 

296960 
 

307200 
 

317440 
 

327680 
 

337920 
 

348160 

265216 
 

265216 
 

265216 
 

265216 
 

265216 
 

265216 
 

265216 
 

265216 
 

265216 
 

265216 
 

265216 
 

265216 
 

265216 
 

265216 

150528 
 

157696 
 

164864 
 

172032 
 

179200 
 

186368 
 

193536 
 

200704 
 

207872 
 

215040 
 

222208 
 

229376 
 

236544 
 

243712 

151552 
 

151552 
 

151552 
 

151552 
 

151552 
 

151552 
 

151552 
 

151552 
 

151552 
 

151552 
 

151552 
 

151552 
 

151552 
 

151552 

86016 
 

90112 
 

94208 
 

98304 
 

102400 
 

106496 
 

110592 
 

114688 
 

118784 
 

122880 
 

126976 
 

131072 
 

135168 
 

139264 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

368640 348160 258048 243712 147456 139264 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

368640 358400 258048 250880 147456 143360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

368640 368640 258048 258048 147456 147456 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

378880 10240 265216 7168 151552 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

378880 20480 265216 14336 151552 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

378880 30720 265216 21504 151552 12288 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

378880 40960 265216 28672 151552 16384 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

378880 51200 265216 35840 151552 20480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

378880 61440 265216 43008 151552 24576 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

378880 71680 265216 50176 151552 28672 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

378880 81920 265216 57344 151552 32768 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

378880 92160 265216 64512 151552 36864 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

378880 102400 265216 71680 151552 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

378880 112640 265216 78848 151552 45056 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

378880 122880 265216 86016 151552 49152 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

378880 133120 265216 93184 151552 53248 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

378880 143360 265216 100352 151552 57344 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

378880 153600 265216 107520 151552 61440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

378880 163840 265216 114688 151552 65536 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

378880 174080 265216 121856 151552 69632 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

378880 184320 265216 129024 151552 73728 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

378880 194560 265216 136192 151552 77824 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

378880 204800 265216 143360 151552 81920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



378880 
 

378880 
 

378880 
 

389120 
 

389120 
 

389120 
 

389120 
 

389120 
 

389120 
 

389120 
 

389120 
 

389120 
 

389120 
 

389120 

358400 
 

368640 
 

378880 
 

10240 
 

20480 
 

30720 
 

40960 
 

51200 
 

61440 
 

71680 
 

81920 
 

92160 
 

102400 
 

112640 

265216 
 

265216 
 

265216 
 

272384 
 

272384 
 

272384 
 

272384 
 

272384 
 

272384 
 

272384 
 

272384 
 

272384 
 

272384 
 

272384 

250880 
 

258048 
 

265216 
 

7168 
 

14336 
 

21504 
 

28672 
 

35840 
 

43008 
 

50176 
 

57344 
 

64512 
 

71680 
 

78848 

151552 
 

151552 
 

151552 
 

155648 
 

155648 
 

155648 
 

155648 
 

155648 
 

155648 
 

155648 
 

155648 
 

155648 
 

155648 
 

155648 

143360 
 

147456 
 

151552 
 

4096 
 

8192 
 

12288 
 

16384 
 

20480 
 

24576 
 

28672 
 

32768 
 

36864 
 

40960 
 

45056 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

389120 
 

389120 
 

389120 
 

389120 
 

399360 
 

399360 
 

399360 
 

399360 
 

399360 
 

399360 
 

399360 
 

399360 
 

399360 
 

399360 

358400 
 

368640 
 

378880 
 

389120 
 

10240 
 

20480 
 

30720 
 

40960 
 

51200 
 

61440 
 

71680 
 

81920 
 

92160 
 

102400 

272384 
 

272384 
 

272384 
 

272384 
 

279552 
 

279552 
 

279552 
 

279552 
 

279552 
 

279552 
 

279552 
 

279552 
 

279552 
 

279552 

250880 
 

258048 
 

265216 
 

272384 
 

7168 
 

14336 
 

21504 
 

28672 
 

35840 
 

43008 
 

50176 
 

57344 
 

64512 
 

71680 

155648 
 

155648 
 

155648 
 

155648 
 

159744 
 

159744 
 

159744 
 

159744 
 

159744 
 

159744 
 

159744 
 

159744 
 

159744 
 

159744 

143360 
 

147456 
 

151552 
 

155648 
 

4096 
 

8192 
 

12288 
 

16384 
 

20480 
 

24576 
 

28672 
 

32768 
 

36864 
 

40960 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

389120 122880 272384 86016 155648 49152 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

389120 133120 272384 93184 155648 53248 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

389120 143360 272384 100352 155648 57344 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

389120 153600 272384 107520 155648 61440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

389120 163840 272384 114688 155648 65536 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

389120 174080 272384 121856 155648 69632 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

389120 184320 272384 129024 155648 73728 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

389120 194560 272384 136192 155648 77824 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

389120 204800 272384 143360 155648 81920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

389120 215040 272384 150528 155648 86016 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

389120 225280 272384 157696 155648 90112 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

389120 235520 272384 164864 155648 94208 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

389120 245760 272384 172032 155648 98304 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

389120 256000 272384 179200 155648 102400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

389120 266240 272384 186368 155648 106496 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

389120 276480 272384 193536 155648 110592 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

389120 286720 272384 200704 155648 114688 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

389120 296960 272384 207872 155648 118784 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

389120 307200 272384 215040 155648 122880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

389120 317440 272384 222208 155648 126976 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

389120 327680 272384 229376 155648 131072 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

389120 337920 272384 236544 155648 135168 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

389120 348160 272384 243712 155648 139264 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



399360 
 

399360 
 

399360 
 

399360 
 

399360 
 

399360 
 

399360 
 

399360 
 

399360 
 

399360 
 

399360 
 

399360 
 

399360 
 

399360 

112640 
 

122880 
 

133120 
 

143360 
 

153600 
 

163840 
 

174080 
 

184320 
 

194560 
 

204800 
 

215040 
 

225280 
 

235520 
 

245760 

279552 
 

279552 
 

279552 
 

279552 
 

279552 
 

279552 
 

279552 
 

279552 
 

279552 
 

279552 
 

279552 
 

279552 
 

279552 
 

279552 

78848 
 

86016 
 

93184 
 

100352 
 

107520 
 

114688 
 

121856 
 

129024 
 

136192 
 

143360 
 

150528 
 

157696 
 

164864 
 

172032 

159744 
 

159744 
 

159744 
 

159744 
 

159744 
 

159744 
 

159744 
 

159744 
 

159744 
 

159744 
 

159744 
 

159744 
 

159744 
 

159744 

45056 
 

49152 
 

53248 
 

57344 
 

61440 
 

65536 
 

69632 
 

73728 
 

77824 
 

81920 
 

86016 
 

90112 
 

94208 
 

98304 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

409600 
 

409600 
 

409600 
 

409600 
 

409600 
 

409600 
 

409600 
 

409600 
 

409600 
 

409600 
 

409600 
 

409600 
 

409600 
 

409600 

92160 
 

102400 
 

112640 
 

122880 
 

133120 
 

143360 
 

153600 
 

163840 
 

174080 
 

184320 
 

194560 
 

204800 
 

215040 
 

225280 

286720 
 

286720 
 

286720 
 

286720 
 

286720 
 

286720 
 

286720 
 

286720 
 

286720 
 

286720 
 

286720 
 

286720 
 

286720 
 

286720 

64512 
 

71680 
 

78848 
 

86016 
 

93184 
 

100352 
 

107520 
 

114688 
 

121856 
 

129024 
 

136192 
 

143360 
 

150528 
 

157696 

163840 
 

163840 
 

163840 
 

163840 
 

163840 
 

163840 
 

163840 
 

163840 
 

163840 
 

163840 
 

163840 
 

163840 
 

163840 
 

163840 

36864 
 

40960 
 

45056 
 

49152 
 

53248 
 

57344 
 

61440 
 

65536 
 

69632 
 

73728 
 

77824 
 

81920 
 

86016 
 

90112 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

399360 256000 279552 179200 159744 102400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

399360 266240 279552 186368 159744 106496 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

399360 276480 279552 193536 159744 110592 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

399360 286720 279552 200704 159744 114688 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

399360 296960 279552 207872 159744 118784 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

399360 307200 279552 215040 159744 122880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

399360 317440 279552 222208 159744 126976 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

399360 327680 279552 229376 159744 131072 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

399360 337920 279552 236544 159744 135168 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

399360 348160 279552 243712 159744 139264 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

399360 358400 279552 250880 159744 143360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

399360 368640 279552 258048 159744 147456 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

399360 378880 279552 265216 159744 151552 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

399360 389120 279552 272384 159744 155648 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

399360 399360 279552 279552 159744 159744 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

409600 10240 286720 7168 163840 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

409600 20480 286720 14336 163840 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

409600 30720 286720 21504 163840 12288 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

409600 40960 286720 28672 163840 16384 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

409600 51200 286720 35840 163840 20480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

409600 61440 286720 43008 163840 24576 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

409600 71680 286720 50176 163840 28672 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

409600 81920 286720 57344 163840 32768 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



409600 
 

409600 
 

409600 
 

409600 
 

409600 
 

409600 
 

409600 
 

409600 
 

409600 
 

409600 
 

409600 
 

409600 
 

409600 
 

409600 

235520 
 

245760 
 

256000 
 

266240 
 

276480 
 

286720 
 

296960 
 

307200 
 

317440 
 

327680 
 

337920 
 

348160 
 

358400 
 

368640 

286720 
 

286720 
 

286720 
 

286720 
 

286720 
 

286720 
 

286720 
 

286720 
 

286720 
 

286720 
 

286720 
 

286720 
 

286720 
 

286720 

164864 
 

172032 
 

179200 
 

186368 
 

193536 
 

200704 
 

207872 
 

215040 
 

222208 
 

229376 
 

236544 
 

243712 
 

250880 
 

258048 

163840 
 

163840 
 

163840 
 

163840 
 

163840 
 

163840 
 

163840 
 

163840 
 

163840 
 

163840 
 

163840 
 

163840 
 

163840 
 

163840 

94208 
 

98304 
 

102400 
 

106496 
 

110592 
 

114688 
 

118784 
 

122880 
 

126976 
 

131072 
 

135168 
 

139264 
 

143360 
 

147456 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

419840 
 

419840 
 

419840 
 

419840 
 

419840 
 

419840 
 

419840 
 

419840 
 

419840 
 

419840 
 

419840 
 

419840 
 

419840 
 

419840 

204800 
 

215040 
 

225280 
 

235520 
 

245760 
 

256000 
 

266240 
 

276480 
 

286720 
 

296960 
 

307200 
 

317440 
 

327680 
 

337920 

293888 
 

293888 
 

293888 
 

293888 
 

293888 
 

293888 
 

293888 
 

293888 
 

293888 
 

293888 
 

293888 
 

293888 
 

293888 
 

293888 

143360 
 

150528 
 

157696 
 

164864 
 

172032 
 

179200 
 

186368 
 

193536 
 

200704 
 

207872 
 

215040 
 

222208 
 

229376 
 

236544 

167936 
 

167936 
 

167936 
 

167936 
 

167936 
 

167936 
 

167936 
 

167936 
 

167936 
 

167936 
 

167936 
 

167936 
 

167936 
 

167936 

81920 
 

86016 
 

90112 
 

94208 
 

98304 
 

102400 
 

106496 
 

110592 
 

114688 
 

118784 
 

122880 
 

126976 
 

131072 
 

135168 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

409600 378880 286720 265216 163840 151552 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

409600 389120 286720 272384 163840 155648 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

409600 399360 286720 279552 163840 159744 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

409600 409600 286720 286720 163840 163840 Aktivně neinzerovaný tarif, na  žádost  klienta dostupný 

419840 10240 293888 7168 167936 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

419840 20480 293888 14336 167936 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

419840 30720 293888 21504 167936 12288 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

419840 40960 293888 28672 167936 16384 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

419840 51200 293888 35840 167936 20480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

419840 61440 293888 43008 167936 24576 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

419840 71680 293888 50176 167936 28672 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

419840 81920 293888 57344 167936 32768 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

419840 92160 293888 64512 167936 36864 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

419840 102400 293888 71680 167936 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

419840 112640 293888 78848 167936 45056 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

419840 122880 293888 86016 167936 49152 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

419840 133120 293888 93184 167936 53248 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

419840 143360 293888 100352 167936 57344 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

419840 153600 293888 107520 167936 61440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

419840 163840 293888 114688 167936 65536 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

419840 174080 293888 121856 167936 69632 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

419840 184320 293888 129024 167936 73728 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

419840 194560 293888 136192 167936 77824 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



419840 
 

419840 
 

419840 
 

419840 
 

419840 
 

419840 
 

419840 
 

419840 
 

430080 
 

430080 
 

430080 
 

430080 
 

430080 
 

430080 

348160 
 

358400 
 

368640 
 

378880 
 

389120 
 

399360 
 

409600 
 

419840 
 

10240 
 

20480 
 

30720 
 

40960 
 

51200 
 

61440 

293888 
 

293888 
 

293888 
 

293888 
 

293888 
 

293888 
 

293888 
 

293888 
 

301056 
 

301056 
 

301056 
 

301056 
 

301056 
 

301056 

243712 
 

250880 
 

258048 
 

265216 
 

272384 
 

279552 
 

286720 
 

293888 
 

7168 
 

14336 
 

21504 
 

28672 
 

35840 
 

43008 

167936 
 

167936 
 

167936 
 

167936 
 

167936 
 

167936 
 

167936 
 

167936 
 

172032 
 

172032 
 

172032 
 

172032 
 

172032 
 

172032 

139264 
 

143360 
 

147456 
 

151552 
 

155648 
 

159744 
 

163840 
 

167936 
 

4096 
 

8192 
 

12288 
 

16384 
 

20480 
 

24576 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

430080 
 

430080 
 

430080 
 

430080 
 

430080 
 

430080 
 

430080 
 

430080 
 

430080 
 

430080 
 

430080 
 

430080 
 

430080 
 

440320 

307200 
 

317440 
 

327680 
 

337920 
 

348160 
 

358400 
 

368640 
 

378880 
 

389120 
 

399360 
 

409600 
 

419840 
 

430080 
 

10240 

301056 
 

301056 
 

301056 
 

301056 
 

301056 
 

301056 
 

301056 
 

301056 
 

301056 
 

301056 
 

301056 
 

301056 
 

301056 
 

308224 

215040 
 

222208 
 

229376 
 

236544 
 

243712 
 

250880 
 

258048 
 

265216 
 

272384 
 

279552 
 

286720 
 

293888 
 

301056 
 

7168 

172032 
 

172032 
 

172032 
 

172032 
 

172032 
 

172032 
 

172032 
 

172032 
 

172032 
 

172032 
 

172032 
 

172032 
 

172032 
 

176128 

122880 
 

126976 
 

131072 
 

135168 
 

139264 
 

143360 
 

147456 
 

151552 
 

155648 
 

159744 
 

163840 
 

167936 
 

172032 
 

4096 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

430080 71680 301056 50176 172032 28672 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

430080 81920 301056 57344 172032 32768 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

430080 92160 301056 64512 172032 36864 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

430080 102400 301056 71680 172032 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

430080 112640 301056 78848 172032 45056 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

430080 122880 301056 86016 172032 49152 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

430080 133120 301056 93184 172032 53248 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

430080 143360 301056 100352 172032 57344 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

430080 153600 301056 107520 172032 61440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

430080 163840 301056 114688 172032 65536 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

430080 174080 301056 121856 172032 69632 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

430080 184320 301056 129024 172032 73728 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

430080 194560 301056 136192 172032 77824 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

430080 204800 301056 143360 172032 81920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

430080 215040 301056 150528 172032 86016 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

430080 225280 301056 157696 172032 90112 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

430080 235520 301056 164864 172032 94208 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

430080 245760 301056 172032 172032 98304 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

430080 256000 301056 179200 172032 102400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

430080 266240 301056 186368 172032 106496 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

430080 276480 301056 193536 172032 110592 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

430080 286720 301056 200704 172032 114688 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

430080 296960 301056 207872 172032 118784 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



440320 
 

440320 
 

440320 
 

440320 
 

440320 
 

440320 
 

440320 
 

440320 
 

440320 
 

440320 
 

440320 
 

440320 
 

440320 
 

440320 

20480 
 

30720 
 

40960 
 

51200 
 

61440 
 

71680 
 

81920 
 

92160 
 

102400 
 

112640 
 

122880 
 

133120 
 

143360 
 

153600 

308224 
 

308224 
 

308224 
 

308224 
 

308224 
 

308224 
 

308224 
 

308224 
 

308224 
 

308224 
 

308224 
 

308224 
 

308224 
 

308224 

14336 
 

21504 
 

28672 
 

35840 
 

43008 
 

50176 
 

57344 
 

64512 
 

71680 
 

78848 
 

86016 
 

93184 
 

100352 
 

107520 

176128 
 

176128 
 

176128 
 

176128 
 

176128 
 

176128 
 

176128 
 

176128 
 

176128 
 

176128 
 

176128 
 

176128 
 

176128 
 

176128 

8192 
 

12288 
 

16384 
 

20480 
 

24576 
 

28672 
 

32768 
 

36864 
 

40960 
 

45056 
 

49152 
 

53248 
 

57344 
 

61440 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

440320 
 

440320 
 

440320 
 

440320 
 

440320 
 

450560 
 

450560 
 

450560 
 

450560 
 

450560 
 

450560 
 

450560 
 

450560 
 

450560 

399360 
 

409600 
 

419840 
 

430080 
 

440320 
 

10240 
 

20480 
 

30720 
 

40960 
 

51200 
 

61440 
 

71680 
 

81920 
 

92160 

308224 
 

308224 
 

308224 
 

308224 
 

308224 
 

315392 
 

315392 
 

315392 
 

315392 
 

315392 
 

315392 
 

315392 
 

315392 
 

315392 

279552 
 

286720 
 

293888 
 

301056 
 

308224 
 

7168 
 

14336 
 

21504 
 

28672 
 

35840 
 

43008 
 

50176 
 

57344 
 

64512 

176128 
 

176128 
 

176128 
 

176128 
 

176128 
 

180224 
 

180224 
 

180224 
 

180224 
 

180224 
 

180224 
 

180224 
 

180224 
 

180224 

159744 
 

163840 
 

167936 
 

172032 
 

176128 
 

4096 
 

8192 
 

12288 
 

16384 
 

20480 
 

24576 
 

28672 
 

32768 
 

36864 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

440320 163840 308224 114688 176128 65536 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

440320 174080 308224 121856 176128 69632 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

440320 184320 308224 129024 176128 73728 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

440320 194560 308224 136192 176128 77824 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

440320 204800 308224 143360 176128 81920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

440320 215040 308224 150528 176128 86016 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

440320 225280 308224 157696 176128 90112 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

440320 235520 308224 164864 176128 94208 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

440320 245760 308224 172032 176128 98304 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

440320 256000 308224 179200 176128 102400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

440320 266240 308224 186368 176128 106496 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

440320 276480 308224 193536 176128 110592 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

440320 286720 308224 200704 176128 114688 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

440320 296960 308224 207872 176128 118784 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

440320 307200 308224 215040 176128 122880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

440320 317440 308224 222208 176128 126976 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

440320 327680 308224 229376 176128 131072 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

440320 337920 308224 236544 176128 135168 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

440320 348160 308224 243712 176128 139264 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

440320 358400 308224 250880 176128 143360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

440320 368640 308224 258048 176128 147456 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

440320 378880 308224 265216 176128 151552 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

440320 389120 308224 272384 176128 155648 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



450560 
 

450560 
 

450560 
 

450560 
 

450560 
 

450560 
 

450560 
 

450560 
 

450560 
 

450560 
 

450560 
 

450560 
 

450560 
 

450560 

102400 
 

112640 
 

122880 
 

133120 
 

143360 
 

153600 
 

163840 
 

174080 
 

184320 
 

194560 
 

204800 
 

215040 
 

225280 
 

235520 

315392 
 

315392 
 

315392 
 

315392 
 

315392 
 

315392 
 

315392 
 

315392 
 

315392 
 

315392 
 

315392 
 

315392 
 

315392 
 

315392 

71680 
 

78848 
 

86016 
 

93184 
 

100352 
 

107520 
 

114688 
 

121856 
 

129024 
 

136192 
 

143360 
 

150528 
 

157696 
 

164864 

180224 
 

180224 
 

180224 
 

180224 
 

180224 
 

180224 
 

180224 
 

180224 
 

180224 
 

180224 
 

180224 
 

180224 
 

180224 
 

180224 

40960 
 

45056 
 

49152 
 

53248 
 

57344 
 

61440 
 

65536 
 

69632 
 

73728 
 

77824 
 

81920 
 

86016 
 

90112 
 

94208 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

460800 
 

460800 
 

460800 
 

460800 
 

460800 
 

460800 
 

460800 
 

460800 
 

460800 
 

460800 
 

460800 
 

460800 
 

460800 
 

460800 

30720 
 

40960 
 

51200 
 

61440 
 

71680 
 

81920 
 

92160 
 

102400 
 

112640 
 

122880 
 

133120 
 

143360 
 

153600 
 

163840 

322560 
 

322560 
 

322560 
 

322560 
 

322560 
 

322560 
 

322560 
 

322560 
 

322560 
 

322560 
 

322560 
 

322560 
 

322560 
 

322560 

21504 
 

28672 
 

35840 
 

43008 
 

50176 
 

57344 
 

64512 
 

71680 
 

78848 
 

86016 
 

93184 
 

100352 
 

107520 
 

114688 

184320 
 

184320 
 

184320 
 

184320 
 

184320 
 

184320 
 

184320 
 

184320 
 

184320 
 

184320 
 

184320 
 

184320 
 

184320 
 

184320 

12288 
 

16384 
 

20480 
 

24576 
 

28672 
 

32768 
 

36864 
 

40960 
 

45056 
 

49152 
 

53248 
 

57344 
 

61440 
 

65536 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

450560 245760 315392 172032 180224 98304 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

450560 256000 315392 179200 180224 102400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

450560 266240 315392 186368 180224 106496 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

450560 276480 315392 193536 180224 110592 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

450560 286720 315392 200704 180224 114688 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

450560 296960 315392 207872 180224 118784 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

450560 307200 315392 215040 180224 122880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

450560 317440 315392 222208 180224 126976 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

450560 327680 315392 229376 180224 131072 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

450560 337920 315392 236544 180224 135168 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

450560 348160 315392 243712 180224 139264 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

450560 358400 315392 250880 180224 143360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

450560 368640 315392 258048 180224 147456 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

450560 378880 315392 265216 180224 151552 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

450560 389120 315392 272384 180224 155648 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

450560 399360 315392 279552 180224 159744 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

450560 409600 315392 286720 180224 163840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

450560 419840 315392 293888 180224 167936 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

450560 430080 315392 301056 180224 172032 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

450560 440320 315392 308224 180224 176128 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

450560 450560 315392 315392 180224 180224 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

460800 10240 322560 7168 184320 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

460800 20480 322560 14336 184320 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



460800 
 

460800 
 

460800 
 

460800 
 

460800 
 

460800 
 

460800 
 

460800 
 

460800 
 

460800 
 

460800 
 

460800 
 

460800 
 

460800 

174080 
 

184320 
 

194560 
 

204800 
 

215040 
 

225280 
 

235520 
 

245760 
 

256000 
 

266240 
 

276480 
 

286720 
 

296960 
 

307200 

322560 
 

322560 
 

322560 
 

322560 
 

322560 
 

322560 
 

322560 
 

322560 
 

322560 
 

322560 
 

322560 
 

322560 
 

322560 
 

322560 

121856 
 

129024 
 

136192 
 

143360 
 

150528 
 

157696 
 

164864 
 

172032 
 

179200 
 

186368 
 

193536 
 

200704 
 

207872 
 

215040 

184320 
 

184320 
 

184320 
 

184320 
 

184320 
 

184320 
 

184320 
 

184320 
 

184320 
 

184320 
 

184320 
 

184320 
 

184320 
 

184320 

69632 
 

73728 
 

77824 
 

81920 
 

86016 
 

90112 
 

94208 
 

98304 
 

102400 
 

106496 
 

110592 
 

114688 
 

118784 
 

122880 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

471040 
 

471040 
 

471040 
 

471040 
 

471040 
 

471040 
 

471040 
 

471040 
 

471040 
 

471040 
 

471040 
 

471040 
 

471040 
 

471040 

92160 
 

102400 
 

112640 
 

122880 
 

133120 
 

143360 
 

153600 
 

163840 
 

174080 
 

184320 
 

194560 
 

204800 
 

215040 
 

225280 

329728 
 

329728 
 

329728 
 

329728 
 

329728 
 

329728 
 

329728 
 

329728 
 

329728 
 

329728 
 

329728 
 

329728 
 

329728 
 

329728 

64512 
 

71680 
 

78848 
 

86016 
 

93184 
 

100352 
 

107520 
 

114688 
 

121856 
 

129024 
 

136192 
 

143360 
 

150528 
 

157696 

188416 
 

188416 
 

188416 
 

188416 
 

188416 
 

188416 
 

188416 
 

188416 
 

188416 
 

188416 
 

188416 
 

188416 
 

188416 
 

188416 

36864 
 

40960 
 

45056 
 

49152 
 

53248 
 

57344 
 

61440 
 

65536 
 

69632 
 

73728 
 

77824 
 

81920 
 

86016 
 

90112 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

460800 317440 322560 222208 184320 126976 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

460800 327680 322560 229376 184320 131072 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

460800 337920 322560 236544 184320 135168 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

460800 348160 322560 243712 184320 139264 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

460800 358400 322560 250880 184320 143360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

460800 368640 322560 258048 184320 147456 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

460800 378880 322560 265216 184320 151552 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

460800 389120 322560 272384 184320 155648 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

460800 399360 322560 279552 184320 159744 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

460800 409600 322560 286720 184320 163840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

460800 419840 322560 293888 184320 167936 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

460800 430080 322560 301056 184320 172032 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

460800 440320 322560 308224 184320 176128 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

460800 450560 322560 315392 184320 180224 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

460800 460800 322560 322560 184320 184320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

471040 10240 329728 7168 188416 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

471040 20480 329728 14336 188416 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

471040 30720 329728 21504 188416 12288 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

471040 40960 329728 28672 188416 16384 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

471040 51200 329728 35840 188416 20480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

471040 61440 329728 43008 188416 24576 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

471040 71680 329728 50176 188416 28672 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

471040 81920 329728 57344 188416 32768 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



471040 
 

471040 
 

471040 
 

471040 
 

471040 
 

471040 
 

471040 
 

471040 
 

471040 
 

471040 
 

471040 
 

471040 
 

471040 
 

471040 

235520 
 

245760 
 

256000 
 

266240 
 

276480 
 

286720 
 

296960 
 

307200 
 

317440 
 

327680 
 

337920 
 

348160 
 

358400 
 

368640 

329728 
 

329728 
 

329728 
 

329728 
 

329728 
 

329728 
 

329728 
 

329728 
 

329728 
 

329728 
 

329728 
 

329728 
 

329728 
 

329728 

164864 
 

172032 
 

179200 
 

186368 
 

193536 
 

200704 
 

207872 
 

215040 
 

222208 
 

229376 
 

236544 
 

243712 
 

250880 
 

258048 

188416 
 

188416 
 

188416 
 

188416 
 

188416 
 

188416 
 

188416 
 

188416 
 

188416 
 

188416 
 

188416 
 

188416 
 

188416 
 

188416 

94208 
 

98304 
 

102400 
 

106496 
 

110592 
 

114688 
 

118784 
 

122880 
 

126976 
 

131072 
 

135168 
 

139264 
 

143360 
 

147456 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

481280 
 

481280 
 

481280 
 

481280 
 

481280 
 

481280 
 

481280 
 

481280 
 

481280 
 

481280 
 

481280 
 

481280 
 

481280 
 

481280 

143360 
 

153600 
 

163840 
 

174080 
 

184320 
 

194560 
 

204800 
 

215040 
 

225280 
 

235520 
 

245760 
 

256000 
 

266240 
 

276480 

336896 
 

336896 
 

336896 
 

336896 
 

336896 
 

336896 
 

336896 
 

336896 
 

336896 
 

336896 
 

336896 
 

336896 
 

336896 
 

336896 

100352 
 

107520 
 

114688 
 

121856 
 

129024 
 

136192 
 

143360 
 

150528 
 

157696 
 

164864 
 

172032 
 

179200 
 

186368 
 

193536 

192512 
 

192512 
 

192512 
 

192512 
 

192512 
 

192512 
 

192512 
 

192512 
 

192512 
 

192512 
 

192512 
 

192512 
 

192512 
 

192512 

57344 
 

61440 
 

65536 
 

69632 
 

73728 
 

77824 
 

81920 
 

86016 
 

90112 
 

94208 
 

98304 
 

102400 
 

106496 
 

110592 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

471040 378880 329728 265216 188416 151552 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

471040 389120 329728 272384 188416 155648 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

471040 399360 329728 279552 188416 159744 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

471040 409600 329728 286720 188416 163840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

471040 419840 329728 293888 188416 167936 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

471040 430080 329728 301056 188416 172032 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

471040 440320 329728 308224 188416 176128 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

471040 450560 329728 315392 188416 180224 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

471040 460800 329728 322560 188416 184320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

471040 471040 329728 329728 188416 188416 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

481280 10240 336896 7168 192512 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

481280 20480 336896 14336 192512 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

481280 30720 336896 21504 192512 12288 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

481280 40960 336896 28672 192512 16384 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

481280 51200 336896 35840 192512 20480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

481280 61440 336896 43008 192512 24576 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

481280 71680 336896 50176 192512 28672 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

481280 81920 336896 57344 192512 32768 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

481280 92160 336896 64512 192512 36864 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

481280 102400 336896 71680 192512 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

481280 112640 336896 78848 192512 45056 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

481280 122880 336896 86016 192512 49152 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

481280 133120 336896 93184 192512 53248 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



481280 
 

481280 
 

481280 
 

481280 
 

481280 
 

481280 
 

481280 
 

481280 
 

481280 
 

481280 
 

481280 
 

481280 
 

481280 
 

481280 

286720 
 

296960 
 

307200 
 

317440 
 

327680 
 

337920 
 

348160 
 

358400 
 

368640 
 

378880 
 

389120 
 

399360 
 

409600 
 

419840 

336896 
 

336896 
 

336896 
 

336896 
 

336896 
 

336896 
 

336896 
 

336896 
 

336896 
 

336896 
 

336896 
 

336896 
 

336896 
 

336896 

200704 
 

207872 
 

215040 
 

222208 
 

229376 
 

236544 
 

243712 
 

250880 
 

258048 
 

265216 
 

272384 
 

279552 
 

286720 
 

293888 

192512 
 

192512 
 

192512 
 

192512 
 

192512 
 

192512 
 

192512 
 

192512 
 

192512 
 

192512 
 

192512 
 

192512 
 

192512 
 

192512 

114688 
 

118784 
 

122880 
 

126976 
 

131072 
 

135168 
 

139264 
 

143360 
 

147456 
 

151552 
 

155648 
 

159744 
 

163840 
 

167936 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

491520 
 

491520 
 

491520 
 

491520 
 

491520 
 

491520 
 

491520 
 

491520 
 

491520 
 

491520 
 

491520 
 

491520 
 

491520 
 

491520 

184320 
 

194560 
 

204800 
 

215040 
 

225280 
 

235520 
 

245760 
 

256000 
 

266240 
 

276480 
 

286720 
 

296960 
 

307200 
 

317440 

344064 
 

344064 
 

344064 
 

344064 
 

344064 
 

344064 
 

344064 
 

344064 
 

344064 
 

344064 
 

344064 
 

344064 
 

344064 
 

344064 

129024 
 

136192 
 

143360 
 

150528 
 

157696 
 

164864 
 

172032 
 

179200 
 

186368 
 

193536 
 

200704 
 

207872 
 

215040 
 

222208 

196608 
 

196608 
 

196608 
 

196608 
 

196608 
 

196608 
 

196608 
 

196608 
 

196608 
 

196608 
 

196608 
 

196608 
 

196608 
 

196608 

73728 
 

77824 
 

81920 
 

86016 
 

90112 
 

94208 
 

98304 
 

102400 
 

106496 
 

110592 
 

114688 
 

118784 
 

122880 
 

126976 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

481280 430080 336896 301056 192512 172032 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

481280 440320 336896 308224 192512 176128 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

481280 450560 336896 315392 192512 180224 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

481280 460800 336896 322560 192512 184320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

481280 471040 336896 329728 192512 188416 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

481280 481280 336896 336896 192512 192512 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

491520 10240 344064 7168 196608 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

491520 20480 344064 14336 196608 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

491520 30720 344064 21504 196608 12288 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

491520 40960 344064 28672 196608 16384 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

491520 51200 344064 35840 196608 20480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

491520 61440 344064 43008 196608 24576 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

491520 71680 344064 50176 196608 28672 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

491520 81920 344064 57344 196608 32768 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

491520 92160 344064 64512 196608 36864 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

491520 102400 344064 71680 196608 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

491520 112640 344064 78848 196608 45056 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

491520 122880 344064 86016 196608 49152 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

491520 133120 344064 93184 196608 53248 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

491520 143360 344064 100352 196608 57344 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

491520 153600 344064 107520 196608 61440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

491520 163840 344064 114688 196608 65536 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

491520 174080 344064 121856 196608 69632 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



491520 
 

491520 
 

491520 
 

491520 
 

491520 
 

491520 
 

491520 
 

491520 
 

491520 
 

491520 
 

491520 
 

491520 
 

491520 
 

491520 

327680 
 

337920 
 

348160 
 

358400 
 

368640 
 

378880 
 

389120 
 

399360 
 

409600 
 

419840 
 

430080 
 

440320 
 

450560 
 

460800 

344064 
 

344064 
 

344064 
 

344064 
 

344064 
 

344064 
 

344064 
 

344064 
 

344064 
 

344064 
 

344064 
 

344064 
 

344064 
 

344064 

229376 
 

236544 
 

243712 
 

250880 
 

258048 
 

265216 
 

272384 
 

279552 
 

286720 
 

293888 
 

301056 
 

308224 
 

315392 
 

322560 

196608 
 

196608 
 

196608 
 

196608 
 

196608 
 

196608 
 

196608 
 

196608 
 

196608 
 

196608 
 

196608 
 

196608 
 

196608 
 

196608 

131072 
 

135168 
 

139264 
 

143360 
 

147456 
 

151552 
 

155648 
 

159744 
 

163840 
 

167936 
 

172032 
 

176128 
 

180224 
 

184320 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

501760 
 

501760 
 

501760 
 

501760 
 

501760 
 

501760 
 

501760 
 

501760 
 

501760 
 

501760 
 

501760 
 

501760 
 

501760 
 

501760 

215040 
 

225280 
 

235520 
 

245760 
 

256000 
 

266240 
 

276480 
 

286720 
 

296960 
 

307200 
 

317440 
 

327680 
 

337920 
 

348160 

351232 
 

351232 
 

351232 
 

351232 
 

351232 
 

351232 
 

351232 
 

351232 
 

351232 
 

351232 
 

351232 
 

351232 
 

351232 
 

351232 

150528 
 

157696 
 

164864 
 

172032 
 

179200 
 

186368 
 

193536 
 

200704 
 

207872 
 

215040 
 

222208 
 

229376 
 

236544 
 

243712 

200704 
 

200704 
 

200704 
 

200704 
 

200704 
 

200704 
 

200704 
 

200704 
 

200704 
 

200704 
 

200704 
 

200704 
 

200704 
 

200704 

86016 
 

90112 
 

94208 
 

98304 
 

102400 
 

106496 
 

110592 
 

114688 
 

118784 
 

122880 
 

126976 
 

131072 
 

135168 
 

139264 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

491520 471040 344064 329728 196608 188416 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

491520 481280 344064 336896 196608 192512 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

491520 491520 344064 344064 196608 196608 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

501760 10240 351232 7168 200704 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

501760 20480 351232 14336 200704 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

501760 30720 351232 21504 200704 12288 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

501760 40960 351232 28672 200704 16384 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

501760 51200 351232 35840 200704 20480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

501760 61440 351232 43008 200704 24576 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

501760 71680 351232 50176 200704 28672 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

501760 81920 351232 57344 200704 32768 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

501760 92160 351232 64512 200704 36864 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

501760 102400 351232 71680 200704 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

501760 112640 351232 78848 200704 45056 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

501760 122880 351232 86016 200704 49152 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

501760 133120 351232 93184 200704 53248 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

501760 143360 351232 100352 200704 57344 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

501760 153600 351232 107520 200704 61440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

501760 163840 351232 114688 200704 65536 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

501760 174080 351232 121856 200704 69632 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

501760 184320 351232 129024 200704 73728 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

501760 194560 351232 136192 200704 77824 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

501760 204800 351232 143360 200704 81920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



501760 
 

501760 
 

501760 
 

501760 
 

501760 
 

501760 
 

501760 
 

501760 
 

501760 
 

501760 
 

501760 
 

501760 
 

501760 
 

501760 

358400 
 

368640 
 

378880 
 

389120 
 

399360 
 

409600 
 

419840 
 

430080 
 

440320 
 

450560 
 

460800 
 

471040 
 

481280 
 

491520 

351232 
 

351232 
 

351232 
 

351232 
 

351232 
 

351232 
 

351232 
 

351232 
 

351232 
 

351232 
 

351232 
 

351232 
 

351232 
 

351232 

250880 
 

258048 
 

265216 
 

272384 
 

279552 
 

286720 
 

293888 
 

301056 
 

308224 
 

315392 
 

322560 
 

329728 
 

336896 
 

344064 

200704 
 

200704 
 

200704 
 

200704 
 

200704 
 

200704 
 

200704 
 

200704 
 

200704 
 

200704 
 

200704 
 

200704 
 

200704 
 

200704 

143360 
 

147456 
 

151552 
 

155648 
 

159744 
 

163840 
 

167936 
 

172032 
 

176128 
 

180224 
 

184320 
 

188416 
 

192512 
 

196608 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

512000 
 

512000 
 

512000 
 

512000 
 

512000 
 

512000 
 

512000 
 

512000 
 

512000 
 

512000 
 

512000 
 

512000 
 

512000 
 

512000 

235520 
 

245760 
 

256000 
 

266240 
 

276480 
 

286720 
 

296960 
 

307200 
 

317440 
 

327680 
 

337920 
 

348160 
 

358400 
 

368640 

358400 
 

358400 
 

358400 
 

358400 
 

358400 
 

358400 
 

358400 
 

358400 
 

358400 
 

358400 
 

358400 
 

358400 
 

358400 
 

358400 

164864 
 

172032 
 

179200 
 

186368 
 

193536 
 

200704 
 

207872 
 

215040 
 

222208 
 

229376 
 

236544 
 

243712 
 

250880 
 

258048 

204800 
 

204800 
 

204800 
 

204800 
 

204800 
 

204800 
 

204800 
 

204800 
 

204800 
 

204800 
 

204800 
 

204800 
 

204800 
 

204800 

94208 
 

98304 
 

102400 
 

106496 
 

110592 
 

114688 
 

118784 
 

122880 
 

126976 
 

131072 
 

135168 
 

139264 
 

143360 
 

147456 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

501760 501760 351232 351232 200704 200704 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

512000 10240 358400 7168 204800 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

512000 20480 358400 14336 204800 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

512000 30720 358400 21504 204800 12288 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

512000 40960 358400 28672 204800 16384 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

512000 51200 358400 35840 204800 20480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

dostupný 
512000 61440 358400 43008 204800 24576 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

512000 71680 358400 50176 204800 28672 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

512000 81920 358400 57344 204800 32768 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

512000 92160 358400 64512 204800 36864 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

512000 102400 358400 71680 204800 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

dostupný 
512000 112640 358400 78848 204800 45056 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

512000 122880 358400 86016 204800 49152 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

512000 133120 358400 93184 204800 53248 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

512000 143360 358400 100352 204800 57344 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

512000 153600 358400 107520 204800 61440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

512000 163840 358400 114688 204800 65536 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

512000 174080 358400 121856 204800 69632 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

512000 184320 358400 129024 204800 73728 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

512000 194560 358400 136192 204800 77824 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

512000 204800 358400 143360 204800 81920  Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

512000 215040 358400 150528 204800 86016 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

512000 225280 358400 157696 204800 90112 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



512000 
 

512000 
 

512000 
 

512000 
 

512000 
 

512000 
 

512000 
 

512000 
 

512000 
 

512000 
 

512000 
 

512000 
 

512000 

378880 
 

389120 
 

399360 
 

409600 
 

419840 
 

430080 
 

440320 
 

450560 
 

460800 
 

471040 
 

481280 
 

491520 
 

501760 

358400 
 

358400 
 

358400 
 

358400 
 

358400 
 

358400 
 

358400 
 

358400 
 

358400 
 

358400 
 

358400 
 

358400 
 

358400 

265216 
 

272384 
 

279552 
 

286720 
 

293888 
 

301056 
 

308224 
 

315392 
 

322560 
 

329728 
 

336896 
 

344064 
 

351232 

204800 
 

204800 
 

204800 
 

204800 
 

204800 
 

204800 
 

204800 
 

204800 
 

204800 
 

204800 
 

204800 
 

204800 
 

204800 

151552 
 

155648 
 

159744 
 

163840 
 

167936 
 

172032 
 

176128 
 

180224 
 

184320 
 

188416 
 

192512 
 

196608 
 

200704 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

522240 
 

522240 
 

522240 
 

522240 
 

522240 
 

522240 
 

522240 
 

522240 
 

522240 
 

522240 
 

522240 
 

522240 
 

522240 
 

522240 

245760 
 

256000 
 

266240 
 

276480 
 

286720 
 

296960 
 

307200 
 

317440 
 

327680 
 

337920 
 

348160 
 

358400 
 

368640 
 

378880 

365568 
 

365568 
 

365568 
 

365568 
 

365568 
 

365568 
 

365568 
 

365568 
 

365568 
 

365568 
 

365568 
 

365568 
 

365568 
 

365568 

172032 
 

179200 
 

186368 
 

193536 
 

200704 
 

207872 
 

215040 
 

222208 
 

229376 
 

236544 
 

243712 
 

250880 
 

258048 
 

265216 

208896 
 

208896 
 

208896 
 

208896 
 

208896 
 

208896 
 

208896 
 

208896 
 

208896 
 

208896 
 

208896 
 

208896 
 

208896 
 

208896 

98304 
 

102400 
 

106496 
 

110592 
 

114688 
 

118784 
 

122880 
 

126976 
 

131072 
 

135168 
 

139264 
 

143360 
 

147456 
 

151552 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

512000 512000 358400 358400 204800 204800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

522240 10240 365568 7168 208896 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

522240 20480 365568 14336 208896 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

522240 30720 365568 21504 208896 12288 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

522240 40960 365568 28672 208896 16384 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

522240 51200 365568 35840 208896 20480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

522240 61440 365568 43008 208896 24576 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

522240 71680 365568 50176 208896 28672 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

522240 81920 365568 57344 208896 32768 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

522240 92160 365568 64512 208896 36864 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

522240 102400 365568 71680 208896 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

522240 112640 365568 78848 208896 45056 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

522240 122880 365568 86016 208896 49152 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

522240 133120 365568 93184 208896 53248 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

522240 143360 365568 100352 208896 57344 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

522240 153600 365568 107520 208896 61440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

522240 163840 365568 114688 208896 65536 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

522240 174080 365568 121856 208896 69632 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

522240 184320 365568 129024 208896 73728 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

522240 194560 365568 136192 208896 77824 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

522240 204800 365568 143360 208896 81920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

522240 215040 365568 150528 208896 86016 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

522240 225280 365568 157696 208896 90112 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

522240 235520 365568 164864 208896 94208 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



522240 
 

522240 
 

522240 
 

522240 
 

522240 
 

522240 
 

522240 
 

522240 
 

522240 
 

522240 
 

522240 
 

522240 
 

522240 
 

522240 

389120 
 

399360 
 

409600 
 

419840 
 

430080 
 

440320 
 

450560 
 

460800 
 

471040 
 

481280 
 

491520 
 

501760 
 

512000 
 

522240 

365568 
 

365568 
 

365568 
 

365568 
 

365568 
 

365568 
 

365568 
 

365568 
 

365568 
 

365568 
 

365568 
 

365568 
 

365568 
 

365568 

272384 
 

279552 
 

286720 
 

293888 
 

301056 
 

308224 
 

315392 
 

322560 
 

329728 
 

336896 
 

344064 
 

351232 
 

358400 
 

365568 

208896 
 

208896 
 

208896 
 

208896 
 

208896 
 

208896 
 

208896 
 

208896 
 

208896 
 

208896 
 

208896 
 

208896 
 

208896 
 

208896 

155648 
 

159744 
 

163840 
 

167936 
 

172032 
 

176128 
 

180224 
 

184320 
 

188416 
 

192512 
 

196608 
 

200704 
 

204800 
 

208896 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

532480 
 

532480 
 

532480 
 

532480 
 

532480 
 

532480 
 

532480 
 

532480 
 

532480 
 

532480 
 

532480 
 

532480 
 

532480 
 

532480 

245760 
 

256000 
 

266240 
 

276480 
 

286720 
 

296960 
 

307200 
 

317440 
 

327680 
 

337920 
 

348160 
 

358400 
 

368640 
 

378880 

372736 
 

372736 
 

372736 
 

372736 
 

372736 
 

372736 
 

372736 
 

372736 
 

372736 
 

372736 
 

372736 
 

372736 
 

372736 
 

372736 

172032 
 

179200 
 

186368 
 

193536 
 

200704 
 

207872 
 

215040 
 

222208 
 

229376 
 

236544 
 

243712 
 

250880 
 

258048 
 

265216 

212992 
 

212992 
 

212992 
 

212992 
 

212992 
 

212992 
 

212992 
 

212992 
 

212992 
 

212992 
 

212992 
 

212992 
 

212992 
 

212992 

98304 
 

102400 
 

106496 
 

110592 
 

114688 
 

118784 
 

122880 
 

126976 
 

131072 
 

135168 
 

139264 
 

143360 
 

147456 
 

151552 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

532480 10240 372736 7168 212992 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

532480 20480 372736 14336 212992 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

532480 30720 372736 21504 212992 12288 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

532480 40960 372736 28672 212992 16384 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

532480 51200 372736 35840 212992 20480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

532480 61440 372736 43008 212992 24576 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

532480 71680 372736 50176 212992 28672 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

532480 81920 372736 57344 212992 32768 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

532480 92160 372736 64512 212992 36864 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

532480 102400 372736 71680 212992 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

532480 112640 372736 78848 212992 45056 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

532480 122880 372736 86016 212992 49152 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

532480 133120 372736 93184 212992 53248 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

532480 143360 372736 100352 212992 57344 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

532480 153600 372736 107520 212992 61440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

532480 163840 372736 114688 212992 65536 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

532480 174080 372736 121856 212992 69632 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

532480 184320 372736 129024 212992 73728 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

532480 194560 372736 136192 212992 77824 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

532480 204800 372736 143360 212992 81920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

532480 215040 372736 150528 212992 86016 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

532480 225280 372736 157696 212992 90112 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

532480 235520 372736 164864 212992 94208 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



532480 
 

532480 
 

532480 
 

532480 
 

532480 
 

532480 
 

532480 
 

532480 
 

532480 
 

532480 
 

532480 
 

532480 
 

532480 
 

532480 

389120 
 

399360 
 

409600 
 

419840 
 

430080 
 

440320 
 

450560 
 

460800 
 

471040 
 

481280 
 

491520 
 

501760 
 

512000 
 

522240 

372736 
 

372736 
 

372736 
 

372736 
 

372736 
 

372736 
 

372736 
 

372736 
 

372736 
 

372736 
 

372736 
 

372736 
 

372736 
 

372736 

272384 
 

279552 
 

286720 
 

293888 
 

301056 
 

308224 
 

315392 
 

322560 
 

329728 
 

336896 
 

344064 
 

351232 
 

358400 
 

365568 

212992 
 

212992 
 

212992 
 

212992 
 

212992 
 

212992 
 

212992 
 

212992 
 

212992 
 

212992 
 

212992 
 

212992 
 

212992 
 

212992 

155648 
 

159744 
 

163840 
 

167936 
 

172032 
 

176128 
 

180224 
 

184320 
 

188416 
 

192512 
 

196608 
 

200704 
 

204800 
 

208896 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

542720 
 

542720 
 

542720 
 

542720 
 

542720 
 

542720 
 

542720 
 

542720 
 

542720 
 

542720 
 

542720 
 

542720 
 

542720 
 

542720 

235520 
 

245760 
 

256000 
 

266240 
 

276480 
 

286720 
 

296960 
 

307200 
 

317440 
 

327680 
 

337920 
 

348160 
 

358400 
 

368640 

379904 
 

379904 
 

379904 
 

379904 
 

379904 
 

379904 
 

379904 
 

379904 
 

379904 
 

379904 
 

379904 
 

379904 
 

379904 
 

379904 

164864 
 

172032 
 

179200 
 

186368 
 

193536 
 

200704 
 

207872 
 

215040 
 

222208 
 

229376 
 

236544 
 

243712 
 

250880 
 

258048 

217088 
 

217088 
 

217088 
 

217088 
 

217088 
 

217088 
 

217088 
 

217088 
 

217088 
 

217088 
 

217088 
 

217088 
 

217088 
 

217088 

94208 
 

98304 
 

102400 
 

106496 
 

110592 
 

114688 
 

118784 
 

122880 
 

126976 
 

131072 
 

135168 
 

139264 
 

143360 
 

147456 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

532480 532480 372736 372736 212992 212992 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

542720 10240 379904 7168 217088 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

542720 20480 379904 14336 217088 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

542720 30720 379904 21504 217088 12288 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

542720 40960 379904 28672 217088 16384 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

542720 51200 379904 35840 217088 20480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

542720 61440 379904 43008 217088 24576 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

542720 71680 379904 50176 217088 28672 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

542720 81920 379904 57344 217088 32768 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

542720 92160 379904 64512 217088 36864 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

542720 102400 379904 71680 217088 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

542720 112640 379904 78848 217088 45056 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

542720 122880 379904 86016 217088 49152 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

542720 133120 379904 93184 217088 53248 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

542720 143360 379904 100352 217088 57344 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

542720 153600 379904 107520 217088 61440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

542720 163840 379904 114688 217088 65536 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

542720 174080 379904 121856 217088 69632 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

542720 184320 379904 129024 217088 73728 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

542720 194560 379904 136192 217088 77824 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

542720 204800 379904 143360 217088 81920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

542720 215040 379904 150528 217088 86016 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

542720 225280 379904 157696 217088 90112 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



542720 
 

542720 
 

542720 
 

542720 
 

542720 
 

542720 
 

542720 
 

542720 
 

542720 
 

542720 
 

542720 
 

542720 
 

542720 
 

542720 

378880 
 

389120 
 

399360 
 

409600 
 

419840 
 

430080 
 

440320 
 

450560 
 

460800 
 

471040 
 

481280 
 

491520 
 

501760 
 

512000 

379904 
 

379904 
 

379904 
 

379904 
 

379904 
 

379904 
 

379904 
 

379904 
 

379904 
 

379904 
 

379904 
 

379904 
 

379904 
 

379904 

265216 
 

272384 
 

279552 
 

286720 
 

293888 
 

301056 
 

308224 
 

315392 
 

322560 
 

329728 
 

336896 
 

344064 
 

351232 
 

358400 

217088 
 

217088 
 

217088 
 

217088 
 

217088 
 

217088 
 

217088 
 

217088 
 

217088 
 

217088 
 

217088 
 

217088 
 

217088 
 

217088 

151552 
 

155648 
 

159744 
 

163840 
 

167936 
 

172032 
 

176128 
 

180224 
 

184320 
 

188416 
 

192512 
 

196608 
 

200704 
 

204800 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

552960 
 

552960 
 

552960 
 

552960 
 

552960 
 

552960 
 

552960 
 

552960 
 

552960 
 

552960 
 

552960 
 

552960 
 

552960 
 

552960 

215040 
 

225280 
 

235520 
 

245760 
 

256000 
 

266240 
 

276480 
 

286720 
 

296960 
 

307200 
 

317440 
 

327680 
 

337920 
 

348160 

387072 
 

387072 
 

387072 
 

387072 
 

387072 
 

387072 
 

387072 
 

387072 
 

387072 
 

387072 
 

387072 
 

387072 
 

387072 
 

387072 

150528 
 

157696 
 

164864 
 

172032 
 

179200 
 

186368 
 

193536 
 

200704 
 

207872 
 

215040 
 

222208 
 

229376 
 

236544 
 

243712 

221184 
 

221184 
 

221184 
 

221184 
 

221184 
 

221184 
 

221184 
 

221184 
 

221184 
 

221184 
 

221184 
 

221184 
 

221184 
 

221184 

86016 
 

90112 
 

94208 
 

98304 
 

102400 
 

106496 
 

110592 
 

114688 
 

118784 
 

122880 
 

126976 
 

131072 
 

135168 
 

139264 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

542720 522240 379904 365568 217088 208896 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

542720 532480 379904 372736 217088 212992 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

542720 542720 379904 379904 217088 217088 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

552960 10240 387072 7168 221184 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

552960 20480 387072 14336 221184 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

552960 30720 387072 21504 221184 12288 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

552960 40960 387072 28672 221184 16384 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

552960 51200 387072 35840 221184 20480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

552960 61440 387072 43008 221184 24576 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

552960 71680 387072 50176 221184 28672 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

552960 81920 387072 57344 221184 32768 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

552960 92160 387072 64512 221184 36864 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

552960 102400 387072 71680 221184 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

552960 112640 387072 78848 221184 45056 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

552960 122880 387072 86016 221184 49152 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

552960 133120 387072 93184 221184 53248 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

552960 143360 387072 100352 221184 57344 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

552960 153600 387072 107520 221184 61440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

552960 163840 387072 114688 221184 65536 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

552960 174080 387072 121856 221184 69632 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

552960 184320 387072 129024 221184 73728 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

552960 194560 387072 136192 221184 77824 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

552960 204800 387072 143360 221184 81920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



552960 
 

552960 
 

552960 
 

552960 
 

552960 
 

552960 
 

552960 
 

552960 
 

552960 
 

552960 
 

552960 
 

552960 
 

552960 
 

552960 

358400 
 

368640 
 

378880 
 

389120 
 

399360 
 

409600 
 

419840 
 

430080 
 

440320 
 

450560 
 

460800 
 

471040 
 

481280 
 

491520 

387072 
 

387072 
 

387072 
 

387072 
 

387072 
 

387072 
 

387072 
 

387072 
 

387072 
 

387072 
 

387072 
 

387072 
 

387072 
 

387072 

250880 
 

258048 
 

265216 
 

272384 
 

279552 
 

286720 
 

293888 
 

301056 
 

308224 
 

315392 
 

322560 
 

329728 
 

336896 
 

344064 

221184 
 

221184 
 

221184 
 

221184 
 

221184 
 

221184 
 

221184 
 

221184 
 

221184 
 

221184 
 

221184 
 

221184 
 

221184 
 

221184 

143360 
 

147456 
 

151552 
 

155648 
 

159744 
 

163840 
 

167936 
 

172032 
 

176128 
 

180224 
 

184320 
 

188416 
 

192512 
 

196608 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

563200 
 

563200 
 

563200 
 

563200 
 

563200 
 

563200 
 

563200 
 

563200 
 

563200 
 

563200 
 

563200 
 

563200 
 

563200 
 

563200 

184320 
 

194560 
 

204800 
 

215040 
 

225280 
 

235520 
 

245760 
 

256000 
 

266240 
 

276480 
 

286720 
 

296960 
 

307200 
 

317440 

394240 
 

394240 
 

394240 
 

394240 
 

394240 
 

394240 
 

394240 
 

394240 
 

394240 
 

394240 
 

394240 
 

394240 
 

394240 
 

394240 

129024 
 

136192 
 

143360 
 

150528 
 

157696 
 

164864 
 

172032 
 

179200 
 

186368 
 

193536 
 

200704 
 

207872 
 

215040 
 

222208 

225280 
 

225280 
 

225280 
 

225280 
 

225280 
 

225280 
 

225280 
 

225280 
 

225280 
 

225280 
 

225280 
 

225280 
 

225280 
 

225280 

73728 
 

77824 
 

81920 
 

86016 
 

90112 
 

94208 
 

98304 
 

102400 
 

106496 
 

110592 
 

114688 
 

118784 
 

122880 
 

126976 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

552960 501760 387072 351232 221184 200704 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

552960 512000 387072 358400 221184 204800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

552960 522240 387072 365568 221184 208896 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

552960 532480 387072 372736 221184 212992 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

552960 542720 387072 379904 221184 217088 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

552960 552960 387072 387072 221184 221184 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

563200 10240 394240 7168 225280 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

563200 20480 394240 14336 225280 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

563200 30720 394240 21504 225280 12288 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

563200 40960 394240 28672 225280 16384 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

563200 51200 394240 35840 225280 20480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

563200 61440 394240 43008 225280 24576 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

563200 71680 394240 50176 225280 28672 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

563200 81920 394240 57344 225280 32768 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

563200 92160 394240 64512 225280 36864 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

563200 102400 394240 71680 225280 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

563200 112640 394240 78848 225280 45056 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

563200 122880 394240 86016 225280 49152 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

563200 133120 394240 93184 225280 53248 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

563200 143360 394240 100352 225280 57344 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

563200 153600 394240 107520 225280 61440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

563200 163840 394240 114688 225280 65536 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

563200 174080 394240 121856 225280 69632 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



563200 
 

563200 
 

563200 
 

563200 
 

563200 
 

563200 
 

563200 
 

563200 
 

563200 
 

563200 
 

563200 
 

563200 
 

563200 
 

563200 

327680 
 

337920 
 

348160 
 

358400 
 

368640 
 

378880 
 

389120 
 

399360 
 

409600 
 

419840 
 

430080 
 

440320 
 

450560 
 

460800 

394240 
 

394240 
 

394240 
 

394240 
 

394240 
 

394240 
 

394240 
 

394240 
 

394240 
 

394240 
 

394240 
 

394240 
 

394240 
 

394240 

229376 
 

236544 
 

243712 
 

250880 
 

258048 
 

265216 
 

272384 
 

279552 
 

286720 
 

293888 
 

301056 
 

308224 
 

315392 
 

322560 

225280 
 

225280 
 

225280 
 

225280 
 

225280 
 

225280 
 

225280 
 

225280 
 

225280 
 

225280 
 

225280 
 

225280 
 

225280 
 

225280 

131072 
 

135168 
 

139264 
 

143360 
 

147456 
 

151552 
 

155648 
 

159744 
 

163840 
 

167936 
 

172032 
 

176128 
 

180224 
 

184320 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

573440 
 

573440 
 

573440 
 

573440 
 

573440 
 

573440 
 

573440 
 

573440 
 

573440 
 

573440 
 

573440 
 

573440 
 

573440 
 

573440 

143360 
 

153600 
 

163840 
 

174080 
 

184320 
 

194560 
 

204800 
 

215040 
 

225280 
 

235520 
 

245760 
 

256000 
 

266240 
 

276480 

401408 
 

401408 
 

401408 
 

401408 
 

401408 
 

401408 
 

401408 
 

401408 
 

401408 
 

401408 
 

401408 
 

401408 
 

401408 
 

401408 

100352 
 

107520 
 

114688 
 

121856 
 

129024 
 

136192 
 

143360 
 

150528 
 

157696 
 

164864 
 

172032 
 

179200 
 

186368 
 

193536 

229376 
 

229376 
 

229376 
 

229376 
 

229376 
 

229376 
 

229376 
 

229376 
 

229376 
 

229376 
 

229376 
 

229376 
 

229376 
 

229376 

57344 
 

61440 
 

65536 
 

69632 
 

73728 
 

77824 
 

81920 
 

86016 
 

90112 
 

94208 
 

98304 
 

102400 
 

106496 
 

110592 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

563200 471040 394240 329728 225280 188416 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

563200 481280 394240 336896 225280 192512 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

563200 491520 394240 344064 225280 196608 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

563200 501760 394240 351232 225280 200704 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

563200 512000 394240 358400 225280 204800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

563200 522240 394240 365568 225280 208896 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

563200 532480 394240 372736 225280 212992 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

563200 542720 394240 379904 225280 217088 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

563200 552960 394240 387072 225280 221184 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

563200 563200 394240 394240 225280 225280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

573440 10240 401408 7168 229376 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

573440 20480 401408 14336 229376 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

573440 30720 401408 21504 229376 12288 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

573440 40960 401408 28672 229376 16384 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

573440 51200 401408 35840 229376 20480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

573440 61440 401408 43008 229376 24576 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

573440 71680 401408 50176 229376 28672 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

573440 81920 401408 57344 229376 32768 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

573440 92160 401408 64512 229376 36864 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

573440 102400 401408 71680 229376 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

573440 112640 401408 78848 229376 45056 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

573440 122880 401408 86016 229376 49152 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

573440 133120 401408 93184 229376 53248 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



573440 
 

573440 
 

573440 
 

573440 
 

573440 
 

573440 
 

573440 
 

573440 
 

573440 
 

573440 
 

573440 
 

573440 
 

573440 
 

573440 

286720 
 

296960 
 

307200 
 

317440 
 

327680 
 

337920 
 

348160 
 

358400 
 

368640 
 

378880 
 

389120 
 

399360 
 

409600 
 

419840 

401408 
 

401408 
 

401408 
 

401408 
 

401408 
 

401408 
 

401408 
 

401408 
 

401408 
 

401408 
 

401408 
 

401408 
 

401408 
 

401408 

200704 
 

207872 
 

215040 
 

222208 
 

229376 
 

236544 
 

243712 
 

250880 
 

258048 
 

265216 
 

272384 
 

279552 
 

286720 
 

293888 

229376 
 

229376 
 

229376 
 

229376 
 

229376 
 

229376 
 

229376 
 

229376 
 

229376 
 

229376 
 

229376 
 

229376 
 

229376 
 

229376 

114688 
 

118784 
 

122880 
 

126976 
 

131072 
 

135168 
 

139264 
 

143360 
 

147456 
 

151552 
 

155648 
 

159744 
 

163840 
 

167936 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

583680 
 

583680 
 

583680 
 

583680 
 

583680 
 

583680 
 

583680 
 

583680 
 

583680 
 

583680 
 

583680 
 

583680 
 

583680 
 

583680 

92160 
 

102400 
 

112640 
 

122880 
 

133120 
 

143360 
 

153600 
 

163840 
 

174080 
 

184320 
 

194560 
 

204800 
 

215040 
 

225280 

408576 
 

408576 
 

408576 
 

408576 
 

408576 
 

408576 
 

408576 
 

408576 
 

408576 
 

408576 
 

408576 
 

408576 
 

408576 
 

408576 

64512 
 

71680 
 

78848 
 

86016 
 

93184 
 

100352 
 

107520 
 

114688 
 

121856 
 

129024 
 

136192 
 

143360 
 

150528 
 

157696 

233472 
 

233472 
 

233472 
 

233472 
 

233472 
 

233472 
 

233472 
 

233472 
 

233472 
 

233472 
 

233472 
 

233472 
 

233472 
 

233472 

36864 
 

40960 
 

45056 
 

49152 
 

53248 
 

57344 
 

61440 
 

65536 
 

69632 
 

73728 
 

77824 
 

81920 
 

86016 
 

90112 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

573440 430080 401408 301056 229376 172032 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

573440 440320 401408 308224 229376 176128 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

573440 450560 401408 315392 229376 180224 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

573440 460800 401408 322560 229376 184320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

573440 471040 401408 329728 229376 188416 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

573440 481280 401408 336896 229376 192512 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

573440 491520 401408 344064 229376 196608 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

573440 501760 401408 351232 229376 200704 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

573440 512000 401408 358400 229376 204800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

573440 522240 401408 365568 229376 208896 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

573440 532480 401408 372736 229376 212992 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

573440 542720 401408 379904 229376 217088 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

573440 552960 401408 387072 229376 221184 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

573440 563200 401408 394240 229376 225280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

573440 573440 401408 401408 229376 229376 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

583680 10240 408576 7168 233472 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

583680 20480 408576 14336 233472 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

583680 30720 408576 21504 233472 12288 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

583680 40960 408576 28672 233472 16384 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

583680 51200 408576 35840 233472 20480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

583680 61440 408576 43008 233472 24576 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

583680 71680 408576 50176 233472 28672 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

583680 81920 408576 57344 233472 32768 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



583680 
 

583680 
 

583680 
 

583680 
 

583680 
 

583680 
 

583680 
 

583680 
 

583680 
 

583680 
 

583680 
 

583680 
 

583680 
 

583680 

235520 
 

245760 
 

256000 
 

266240 
 

276480 
 

286720 
 

296960 
 

307200 
 

317440 
 

327680 
 

337920 
 

348160 
 

358400 
 

368640 

408576 
 

408576 
 

408576 
 

408576 
 

408576 
 

408576 
 

408576 
 

408576 
 

408576 
 

408576 
 

408576 
 

408576 
 

408576 
 

408576 

164864 
 

172032 
 

179200 
 

186368 
 

193536 
 

200704 
 

207872 
 

215040 
 

222208 
 

229376 
 

236544 
 

243712 
 

250880 
 

258048 

233472 
 

233472 
 

233472 
 

233472 
 

233472 
 

233472 
 

233472 
 

233472 
 

233472 
 

233472 
 

233472 
 

233472 
 

233472 
 

233472 

94208 
 

98304 
 

102400 
 

106496 
 

110592 
 

114688 
 

118784 
 

122880 
 

126976 
 

131072 
 

135168 
 

139264 
 

143360 
 

147456 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

593920 
 

593920 
 

593920 
 

593920 
 

593920 
 

593920 
 

593920 
 

593920 
 

593920 
 

593920 
 

593920 
 

593920 
 

593920 
 

593920 

30720 
 

40960 
 

51200 
 

61440 
 

71680 
 

81920 
 

92160 
 

102400 
 

112640 
 

122880 
 

133120 
 

143360 
 

153600 
 

163840 

415744 
 

415744 
 

415744 
 

415744 
 

415744 
 

415744 
 

415744 
 

415744 
 

415744 
 

415744 
 

415744 
 

415744 
 

415744 
 

415744 

21504 
 

28672 
 

35840 
 

43008 
 

50176 
 

57344 
 

64512 
 

71680 
 

78848 
 

86016 
 

93184 
 

100352 
 

107520 
 

114688 

237568 
 

237568 
 

237568 
 

237568 
 

237568 
 

237568 
 

237568 
 

237568 
 

237568 
 

237568 
 

237568 
 

237568 
 

237568 
 

237568 

12288 
 

16384 
 

20480 
 

24576 
 

28672 
 

32768 
 

36864 
 

40960 
 

45056 
 

49152 
 

53248 
 

57344 
 

61440 
 

65536 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

583680 378880 408576 265216 233472 151552 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

583680 389120 408576 272384 233472 155648 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

583680 399360 408576 279552 233472 159744 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

583680 409600 408576 286720 233472 163840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

583680 419840 408576 293888 233472 167936 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

583680 430080 408576 301056 233472 172032 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

583680 440320 408576 308224 233472 176128 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

583680 450560 408576 315392 233472 180224 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

583680 460800 408576 322560 233472 184320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

583680 471040 408576 329728 233472 188416 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

583680 481280 408576 336896 233472 192512 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

583680 491520 408576 344064 233472 196608 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

583680 501760 408576 351232 233472 200704 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

583680 512000 408576 358400 233472 204800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

583680 522240 408576 365568 233472 208896 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

583680 532480 408576 372736 233472 212992 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

583680 542720 408576 379904 233472 217088 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

583680 552960 408576 387072 233472 221184 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

583680 563200 408576 394240 233472 225280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

583680 573440 408576 401408 233472 229376 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

583680 583680 408576 408576 233472 233472 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

593920 10240 415744 7168 237568 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

593920 20480 415744 14336 237568 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



593920 
 

593920 
 

593920 
 

593920 
 

593920 
 

593920 
 

593920 
 

593920 
 

593920 
 

593920 
 

593920 
 

593920 
 

593920 
 

593920 

174080 
 

184320 
 

194560 
 

204800 
 

215040 
 

225280 
 

235520 
 

245760 
 

256000 
 

266240 
 

276480 
 

286720 
 

296960 
 

307200 

415744 
 

415744 
 

415744 
 

415744 
 

415744 
 

415744 
 

415744 
 

415744 
 

415744 
 

415744 
 

415744 
 

415744 
 

415744 
 

415744 

121856 
 

129024 
 

136192 
 

143360 
 

150528 
 

157696 
 

164864 
 

172032 
 

179200 
 

186368 
 

193536 
 

200704 
 

207872 
 

215040 

237568 
 

237568 
 

237568 
 

237568 
 

237568 
 

237568 
 

237568 
 

237568 
 

237568 
 

237568 
 

237568 
 

237568 
 

237568 
 

237568 

69632 
 

73728 
 

77824 
 

81920 
 

86016 
 

90112 
 

94208 
 

98304 
 

102400 
 

106496 
 

110592 
 

114688 
 

118784 
 

122880 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

593920 
 

593920 
 

593920 
 

593920 
 

593920 
 

604160 
 

604160 
 

604160 
 

604160 
 

604160 
 

604160 
 

604160 
 

604160 
 

604160 

552960 
 

563200 
 

573440 
 

583680 
 

593920 
 

10240 
 

20480 
 

30720 
 

40960 
 

51200 
 

61440 
 

71680 
 

81920 
 

92160 

415744 
 

415744 
 

415744 
 

415744 
 

415744 
 

422912 
 

422912 
 

422912 
 

422912 
 

422912 
 

422912 
 

422912 
 

422912 
 

422912 

387072 
 

394240 
 

401408 
 

408576 
 

415744 
 

7168 
 

14336 
 

21504 
 

28672 
 

35840 
 

43008 
 

50176 
 

57344 
 

64512 

237568 
 

237568 
 

237568 
 

237568 
 

237568 
 

241664 
 

241664 
 

241664 
 

241664 
 

241664 
 

241664 
 

241664 
 

241664 
 

241664 

221184 
 

225280 
 

229376 
 

233472 
 

237568 
 

4096 
 

8192 
 

12288 
 

16384 
 

20480 
 

24576 
 

28672 
 

32768 
 

36864 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

593920 317440 415744 222208 237568 126976 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

593920 327680 415744 229376 237568 131072 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

593920 337920 415744 236544 237568 135168 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

593920 348160 415744 243712 237568 139264 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

593920 358400 415744 250880 237568 143360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

593920 368640 415744 258048 237568 147456 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

593920 378880 415744 265216 237568 151552 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

593920 389120 415744 272384 237568 155648 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

593920 399360 415744 279552 237568 159744 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

593920 409600 415744 286720 237568 163840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

593920 419840 415744 293888 237568 167936 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

593920 430080 415744 301056 237568 172032 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

593920 440320 415744 308224 237568 176128 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

593920 450560 415744 315392 237568 180224 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

593920 460800 415744 322560 237568 184320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

593920 471040 415744 329728 237568 188416 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

593920 481280 415744 336896 237568 192512 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

593920 491520 415744 344064 237568 196608 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

593920 501760 415744 351232 237568 200704 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

593920 512000 415744 358400 237568 204800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

593920 522240 415744 365568 237568 208896 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

593920 532480 415744 372736 237568 212992 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

593920 542720 415744 379904 237568 217088 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



604160 
 

604160 
 

604160 
 

604160 
 

604160 
 

604160 
 

604160 
 

604160 
 

604160 
 

604160 
 

604160 
 

604160 
 

604160 
 

604160 

102400 
 

112640 
 

122880 
 

133120 
 

143360 
 

153600 
 

163840 
 

174080 
 

184320 
 

194560 
 

204800 
 

215040 
 

225280 
 

235520 

422912 
 

422912 
 

422912 
 

422912 
 

422912 
 

422912 
 

422912 
 

422912 
 

422912 
 

422912 
 

422912 
 

422912 
 

422912 
 

422912 

71680 
 

78848 
 

86016 
 

93184 
 

100352 
 

107520 
 

114688 
 

121856 
 

129024 
 

136192 
 

143360 
 

150528 
 

157696 
 

164864 

241664 
 

241664 
 

241664 
 

241664 
 

241664 
 

241664 
 

241664 
 

241664 
 

241664 
 

241664 
 

241664 
 

241664 
 

241664 
 

241664 

40960 
 

45056 
 

49152 
 

53248 
 

57344 
 

61440 
 

65536 
 

69632 
 

73728 
 

77824 
 

81920 
 

86016 
 

90112 
 

94208 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

604160 
 

604160 
 

604160 
 

604160 
 

604160 
 

604160 
 

604160 
 

604160 
 

604160 
 

604160 
 

604160 
 

604160 
 

604160 
 

614400 

481280 
 

491520 
 

501760 
 

512000 
 

522240 
 

532480 
 

542720 
 

552960 
 

563200 
 

573440 
 

583680 
 

593920 
 

604160 
 

10240 

422912 
 

422912 
 

422912 
 

422912 
 

422912 
 

422912 
 

422912 
 

422912 
 

422912 
 

422912 
 

422912 
 

422912 
 

422912 
 

430080 

336896 
 

344064 
 

351232 
 

358400 
 

365568 
 

372736 
 

379904 
 

387072 
 

394240 
 

401408 
 

408576 
 

415744 
 

422912 
 

7168 

241664 
 

241664 
 

241664 
 

241664 
 

241664 
 

241664 
 

241664 
 

241664 
 

241664 
 

241664 
 

241664 
 

241664 
 

241664 
 

245760 

192512 
 

196608 
 

200704 
 

204800 
 

208896 
 

212992 
 

217088 
 

221184 
 

225280 
 

229376 
 

233472 
 

237568 
 

241664 
 

4096 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

604160 245760 422912 172032 241664 98304 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

604160 256000 422912 179200 241664 102400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

604160 266240 422912 186368 241664 106496 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

604160 276480 422912 193536 241664 110592 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

604160 286720 422912 200704 241664 114688 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

604160 296960 422912 207872 241664 118784 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

604160 307200 422912 215040 241664 122880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

604160 317440 422912 222208 241664 126976 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

604160 327680 422912 229376 241664 131072 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

604160 337920 422912 236544 241664 135168 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

604160 348160 422912 243712 241664 139264 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

604160 358400 422912 250880 241664 143360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

604160 368640 422912 258048 241664 147456 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

604160 378880 422912 265216 241664 151552 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

604160 389120 422912 272384 241664 155648 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

604160 399360 422912 279552 241664 159744 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

604160 409600 422912 286720 241664 163840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

604160 419840 422912 293888 241664 167936 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

604160 430080 422912 301056 241664 172032 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

604160 440320 422912 308224 241664 176128 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

604160 450560 422912 315392 241664 180224 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

604160 460800 422912 322560 241664 184320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

604160 471040 422912 329728 241664 188416 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



614400 
 

614400 
 

614400 
 

614400 
 

614400 
 

614400 
 

614400 
 

614400 
 

614400 
 

614400 
 

614400 
 

614400 
 

614400 
 

614400 

20480 
 

30720 
 

40960 
 

51200 
 

61440 
 

71680 
 

81920 
 

92160 
 

102400 
 

112640 
 

122880 
 

133120 
 

143360 
 

153600 

430080 
 

430080 
 

430080 
 

430080 
 

430080 
 

430080 
 

430080 
 

430080 
 

430080 
 

430080 
 

430080 
 

430080 
 

430080 
 

430080 

14336 
 

21504 
 

28672 
 

35840 
 

43008 
 

50176 
 

57344 
 

64512 
 

71680 
 

78848 
 

86016 
 

93184 
 

100352 
 

107520 

245760 
 

245760 
 

245760 
 

245760 
 

245760 
 

245760 
 

245760 
 

245760 
 

245760 
 

245760 
 

245760 
 

245760 
 

245760 
 

245760 

8192 
 

12288 
 

16384 
 

20480 
 

24576 
 

28672 
 

32768 
 

36864 
 

40960 
 

45056 
 

49152 
 

53248 
 

57344 
 

61440 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

614400 
 

614400 
 

614400 
 

614400 
 

614400 
 

614400 
 

614400 
 

614400 
 

614400 
 

614400 
 

614400 
 

614400 
 

614400 
 

614400 

399360 
 

409600 
 

419840 
 

430080 
 

440320 
 

450560 
 

460800 
 

471040 
 

481280 
 

491520 
 

501760 
 

512000 
 

522240 
 

532480 

430080 
 

430080 
 

430080 
 

430080 
 

430080 
 

430080 
 

430080 
 

430080 
 

430080 
 

430080 
 

430080 
 

430080 
 

430080 
 

430080 

279552 
 

286720 
 

293888 
 

301056 
 

308224 
 

315392 
 

322560 
 

329728 
 

336896 
 

344064 
 

351232 
 

358400 
 

365568 
 

372736 

245760 
 

245760 
 

245760 
 

245760 
 

245760 
 

245760 
 

245760 
 

245760 
 

245760 
 

245760 
 

245760 
 

245760 
 

245760 
 

245760 

159744 
 

163840 
 

167936 
 

172032 
 

176128 
 

180224 
 

184320 
 

188416 
 

192512 
 

196608 
 

200704 
 

204800 
 

208896 
 

212992 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

614400 163840 430080 114688 245760 65536 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

614400 174080 430080 121856 245760 69632 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

614400 184320 430080 129024 245760 73728 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

614400 194560 430080 136192 245760 77824 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

614400 204800 430080 143360 245760 81920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

614400 215040 430080 150528 245760 86016 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

614400 225280 430080 157696 245760 90112 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

614400 235520 430080 164864 245760 94208 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

614400 245760 430080 172032 245760 98304 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

614400 256000 430080 179200 245760 102400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

614400 266240 430080 186368 245760 106496 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

614400 276480 430080 193536 245760 110592 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

614400 286720 430080 200704 245760 114688 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

614400 296960 430080 207872 245760 118784 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

614400 307200 430080 215040 245760 122880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

614400 317440 430080 222208 245760 126976 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

614400 327680 430080 229376 245760 131072 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

614400 337920 430080 236544 245760 135168 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

614400 348160 430080 243712 245760 139264 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

614400 358400 430080 250880 245760 143360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

614400 368640 430080 258048 245760 147456 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

614400 378880 430080 265216 245760 151552 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

614400 389120 430080 272384 245760 155648 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



614400 
 

614400 
 

614400 
 

614400 
 

614400 
 

614400 
 

614400 
 

614400 
 

624640 
 

624640 
 

624640 
 

624640 
 

624640 
 

624640 

542720 
 

552960 
 

563200 
 

573440 
 

583680 
 

593920 
 

604160 
 

614400 
 

10240 
 

20480 
 

30720 
 

40960 
 

51200 
 

61440 

430080 
 

430080 
 

430080 
 

430080 
 

430080 
 

430080 
 

430080 
 

430080 
 

437248 
 

437248 
 

437248 
 

437248 
 

437248 
 

437248 

379904 
 

387072 
 

394240 
 

401408 
 

408576 
 

415744 
 

422912 
 

430080 
 

7168 
 

14336 
 

21504 
 

28672 
 

35840 
 

43008 

245760 
 

245760 
 

245760 
 

245760 
 

245760 
 

245760 
 

245760 
 

245760 
 

249856 
 

249856 
 

249856 
 

249856 
 

249856 
 

249856 

217088 
 

221184 
 

225280 
 

229376 
 

233472 
 

237568 
 

241664 
 

245760 
 

4096 
 

8192 
 

12288 
 

16384 
 

20480 
 

24576 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

624640 
 

624640 
 

624640 
 

624640 
 

624640 
 

624640 
 

624640 
 

624640 
 

624640 
 

624640 
 

624640 
 

624640 
 

624640 
 

624640 

307200 
 

317440 
 

327680 
 

337920 
 

348160 
 

358400 
 

368640 
 

378880 
 

389120 
 

399360 
 

409600 
 

419840 
 

430080 
 

440320 

437248 
 

437248 
 

437248 
 

437248 
 

437248 
 

437248 
 

437248 
 

437248 
 

437248 
 

437248 
 

437248 
 

437248 
 

437248 
 

437248 

215040 
 

222208 
 

229376 
 

236544 
 

243712 
 

250880 
 

258048 
 

265216 
 

272384 
 

279552 
 

286720 
 

293888 
 

301056 
 

308224 

249856 
 

249856 
 

249856 
 

249856 
 

249856 
 

249856 
 

249856 
 

249856 
 

249856 
 

249856 
 

249856 
 

249856 
 

249856 
 

249856 

122880 
 

126976 
 

131072 
 

135168 
 

139264 
 

143360 
 

147456 
 

151552 
 

155648 
 

159744 
 

163840 
 

167936 
 

172032 
 

176128 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

624640 71680 437248 50176 249856 28672 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

624640 81920 437248 57344 249856 32768 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

624640 92160 437248 64512 249856 36864 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

624640 102400 437248 71680 249856 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

624640 112640 437248 78848 249856 45056 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

624640 122880 437248 86016 249856 49152 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

624640 133120 437248 93184 249856 53248 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

624640 143360 437248 100352 249856 57344 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

624640 153600 437248 107520 249856 61440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

624640 163840 437248 114688 249856 65536 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

624640 174080 437248 121856 249856 69632 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

624640 184320 437248 129024 249856 73728 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

624640 194560 437248 136192 249856 77824 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

624640 204800 437248 143360 249856 81920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

624640 215040 437248 150528 249856 86016 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

624640 225280 437248 157696 249856 90112 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

624640 235520 437248 164864 249856 94208 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

624640 245760 437248 172032 249856 98304 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

624640 256000 437248 179200 249856 102400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

624640 266240 437248 186368 249856 106496 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

624640 276480 437248 193536 249856 110592 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

624640 286720 437248 200704 249856 114688 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

624640 296960 437248 207872 249856 118784 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



624640 
 

624640 
 

624640 
 

624640 
 

624640 
 

624640 
 

624640 
 

624640 
 

624640 
 

624640 
 

624640 
 

624640 
 

624640 
 

624640 

450560 
 

460800 
 

471040 
 

481280 
 

491520 
 

501760 
 

512000 
 

522240 
 

532480 
 

542720 
 

552960 
 

563200 
 

573440 
 

583680 

437248 
 

437248 
 

437248 
 

437248 
 

437248 
 

437248 
 

437248 
 

437248 
 

437248 
 

437248 
 

437248 
 

437248 
 

437248 
 

437248 

315392 
 

322560 
 

329728 
 

336896 
 

344064 
 

351232 
 

358400 
 

365568 
 

372736 
 

379904 
 

387072 
 

394240 
 

401408 
 

408576 

249856 
 

249856 
 

249856 
 

249856 
 

249856 
 

249856 
 

249856 
 

249856 
 

249856 
 

249856 
 

249856 
 

249856 
 

249856 
 

249856 

180224 
 

184320 
 

188416 
 

192512 
 

196608 
 

200704 
 

204800 
 

208896 
 

212992 
 

217088 
 

221184 
 

225280 
 

229376 
 

233472 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

634880 
 

634880 
 

634880 
 

634880 
 

634880 
 

634880 
 

634880 
 

634880 
 

634880 
 

634880 
 

634880 
 

634880 
 

634880 
 

634880 

204800 
 

215040 
 

225280 
 

235520 
 

245760 
 

256000 
 

266240 
 

276480 
 

286720 
 

296960 
 

307200 
 

317440 
 

327680 
 

337920 

444416 
 

444416 
 

444416 
 

444416 
 

444416 
 

444416 
 

444416 
 

444416 
 

444416 
 

444416 
 

444416 
 

444416 
 

444416 
 

444416 

143360 
 

150528 
 

157696 
 

164864 
 

172032 
 

179200 
 

186368 
 

193536 
 

200704 
 

207872 
 

215040 
 

222208 
 

229376 
 

236544 

253952 
 

253952 
 

253952 
 

253952 
 

253952 
 

253952 
 

253952 
 

253952 
 

253952 
 

253952 
 

253952 
 

253952 
 

253952 
 

253952 

81920 
 

86016 
 

90112 
 

94208 
 

98304 
 

102400 
 

106496 
 

110592 
 

114688 
 

118784 
 

122880 
 

126976 
 

131072 
 

135168 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

624640 593920 437248 415744 249856 237568 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

624640 604160 437248 422912 249856 241664 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

624640 614400 437248 430080 249856 245760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

624640 624640 437248 437248 249856 249856 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

634880 10240 444416 7168 253952 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

634880 20480 444416 14336 253952 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

634880 30720 444416 21504 253952 12288 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

634880 40960 444416 28672 253952 16384 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

634880 51200 444416 35840 253952 20480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

634880 61440 444416 43008 253952 24576 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

634880 71680 444416 50176 253952 28672 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

634880 81920 444416 57344 253952 32768 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

634880 92160 444416 64512 253952 36864 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

634880 102400 444416 71680 253952 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

634880 112640 444416 78848 253952 45056 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

634880 122880 444416 86016 253952 49152 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

634880 133120 444416 93184 253952 53248 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

634880 143360 444416 100352 253952 57344 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

634880 153600 444416 107520 253952 61440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

634880 163840 444416 114688 253952 65536 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

634880 174080 444416 121856 253952 69632 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

634880 184320 444416 129024 253952 73728 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

634880 194560 444416 136192 253952 77824 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



634880 
 

634880 
 

634880 
 

634880 
 

634880 
 

634880 
 

634880 
 

634880 
 

634880 
 

634880 
 

634880 
 

634880 
 

634880 
 

634880 

348160 
 

358400 
 

368640 
 

378880 
 

389120 
 

399360 
 

409600 
 

419840 
 

430080 
 

440320 
 

450560 
 

460800 
 

471040 
 

481280 

444416 
 

444416 
 

444416 
 

444416 
 

444416 
 

444416 
 

444416 
 

444416 
 

444416 
 

444416 
 

444416 
 

444416 
 

444416 
 

444416 

243712 
 

250880 
 

258048 
 

265216 
 

272384 
 

279552 
 

286720 
 

293888 
 

301056 
 

308224 
 

315392 
 

322560 
 

329728 
 

336896 

253952 
 

253952 
 

253952 
 

253952 
 

253952 
 

253952 
 

253952 
 

253952 
 

253952 
 

253952 
 

253952 
 

253952 
 

253952 
 

253952 

139264 
 

143360 
 

147456 
 

151552 
 

155648 
 

159744 
 

163840 
 

167936 
 

172032 
 

176128 
 

180224 
 

184320 
 

188416 
 

192512 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

645120 
 

645120 
 

645120 
 

645120 
 

645120 
 

645120 
 

645120 
 

645120 
 

645120 
 

645120 
 

645120 
 

645120 
 

645120 
 

645120 

92160 
 

102400 
 

112640 
 

122880 
 

133120 
 

143360 
 

153600 
 

163840 
 

174080 
 

184320 
 

194560 
 

204800 
 

215040 
 

225280 

451584 
 

451584 
 

451584 
 

451584 
 

451584 
 

451584 
 

451584 
 

451584 
 

451584 
 

451584 
 

451584 
 

451584 
 

451584 
 

451584 

64512 
 

71680 
 

78848 
 

86016 
 

93184 
 

100352 
 

107520 
 

114688 
 

121856 
 

129024 
 

136192 
 

143360 
 

150528 
 

157696 

258048 
 

258048 
 

258048 
 

258048 
 

258048 
 

258048 
 

258048 
 

258048 
 

258048 
 

258048 
 

258048 
 

258048 
 

258048 
 

258048 

36864 
 

40960 
 

45056 
 

49152 
 

53248 
 

57344 
 

61440 
 

65536 
 

69632 
 

73728 
 

77824 
 

81920 
 

86016 
 

90112 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

634880 491520 444416 344064 253952 196608 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

634880 501760 444416 351232 253952 200704 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

634880 512000 444416 358400 253952 204800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

634880 522240 444416 365568 253952 208896 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

634880 532480 444416 372736 253952 212992 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

634880 542720 444416 379904 253952 217088 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

634880 552960 444416 387072 253952 221184 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

634880 563200 444416 394240 253952 225280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

634880 573440 444416 401408 253952 229376 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

634880 583680 444416 408576 253952 233472 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

634880 593920 444416 415744 253952 237568 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

634880 604160 444416 422912 253952 241664 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

634880 614400 444416 430080 253952 245760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

634880 624640 444416 437248 253952 249856 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

634880 634880 444416 444416 253952 253952 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

645120 10240 451584 7168 258048 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

645120 20480 451584 14336 258048 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

645120 30720 451584 21504 258048 12288 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

645120 40960 451584 28672 258048 16384 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

645120 51200 451584 35840 258048 20480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

645120 61440 451584 43008 258048 24576 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

645120 71680 451584 50176 258048 28672 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

645120 81920 451584 57344 258048 32768 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



645120 
 

645120 
 

645120 
 

645120 
 

645120 
 

645120 
 

645120 
 

645120 
 

645120 
 

645120 
 

645120 
 

645120 
 

645120 
 

645120 

235520 
 

245760 
 

256000 
 

266240 
 

276480 
 

286720 
 

296960 
 

307200 
 

317440 
 

327680 
 

337920 
 

348160 
 

358400 
 

368640 

451584 
 

451584 
 

451584 
 

451584 
 

451584 
 

451584 
 

451584 
 

451584 
 

451584 
 

451584 
 

451584 
 

451584 
 

451584 
 

451584 

164864 
 

172032 
 

179200 
 

186368 
 

193536 
 

200704 
 

207872 
 

215040 
 

222208 
 

229376 
 

236544 
 

243712 
 

250880 
 

258048 

258048 
 

258048 
 

258048 
 

258048 
 

258048 
 

258048 
 

258048 
 

258048 
 

258048 
 

258048 
 

258048 
 

258048 
 

258048 
 

258048 

94208 
 

98304 
 

102400 
 

106496 
 

110592 
 

114688 
 

118784 
 

122880 
 

126976 
 

131072 
 

135168 
 

139264 
 

143360 
 

147456 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

645120 
 

645120 
 

645120 
 

645120 
 

655360 
 

655360 
 

655360 
 

655360 
 

655360 
 

655360 
 

655360 
 

655360 
 

655360 
 

655360 

614400 
 

624640 
 

634880 
 

645120 
 

10240 
 

20480 
 

30720 
 

40960 
 

51200 
 

61440 
 

71680 
 

81920 
 

92160 
 

102400 

451584 
 

451584 
 

451584 
 

451584 
 

458752 
 

458752 
 

458752 
 

458752 
 

458752 
 

458752 
 

458752 
 

458752 
 

458752 
 

458752 

430080 
 

437248 
 

444416 
 

451584 
 

7168 
 

14336 
 

21504 
 

28672 
 

35840 
 

43008 
 

50176 
 

57344 
 

64512 
 

71680 

258048 
 

258048 
 

258048 
 

258048 
 

262144 
 

262144 
 

262144 
 

262144 
 

262144 
 

262144 
 

262144 
 

262144 
 

262144 
 

262144 

245760 
 

249856 
 

253952 
 

258048 
 

4096 
 

8192 
 

12288 
 

16384 
 

20480 
 

24576 
 

28672 
 

32768 
 

36864 
 

40960 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

645120 378880 451584 265216 258048 151552 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

645120 389120 451584 272384 258048 155648 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

645120 399360 451584 279552 258048 159744 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

645120 409600 451584 286720 258048 163840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

645120 419840 451584 293888 258048 167936 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

645120 430080 451584 301056 258048 172032 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

645120 440320 451584 308224 258048 176128 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

645120 450560 451584 315392 258048 180224 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

645120 460800 451584 322560 258048 184320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

645120 471040 451584 329728 258048 188416 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

645120 481280 451584 336896 258048 192512 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

645120 491520 451584 344064 258048 196608 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

645120 501760 451584 351232 258048 200704 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

645120 512000 451584 358400 258048 204800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

645120 522240 451584 365568 258048 208896 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

645120 532480 451584 372736 258048 212992 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

645120 542720 451584 379904 258048 217088 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

645120 552960 451584 387072 258048 221184 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

645120 563200 451584 394240 258048 225280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

645120 573440 451584 401408 258048 229376 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

645120 583680 451584 408576 258048 233472 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

645120 593920 451584 415744 258048 237568 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

645120 604160 451584 422912 258048 241664 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



655360 
 

655360 
 

655360 
 

655360 
 

655360 
 

655360 
 

655360 
 

655360 
 

655360 
 

655360 
 

655360 
 

655360 
 

655360 
 

655360 

112640 
 

122880 
 

133120 
 

143360 
 

153600 
 

163840 
 

174080 
 

184320 
 

194560 
 

204800 
 

215040 
 

225280 
 

235520 
 

245760 

458752 
 

458752 
 

458752 
 

458752 
 

458752 
 

458752 
 

458752 
 

458752 
 

458752 
 

458752 
 

458752 
 

458752 
 

458752 
 

458752 

78848 
 

86016 
 

93184 
 

100352 
 

107520 
 

114688 
 

121856 
 

129024 
 

136192 
 

143360 
 

150528 
 

157696 
 

164864 
 

172032 

262144 
 

262144 
 

262144 
 

262144 
 

262144 
 

262144 
 

262144 
 

262144 
 

262144 
 

262144 
 

262144 
 

262144 
 

262144 
 

262144 

45056 
 

49152 
 

53248 
 

57344 
 

61440 
 

65536 
 

69632 
 

73728 
 

77824 
 

81920 
 

86016 
 

90112 
 

94208 
 

98304 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

655360 
 

655360 
 

655360 
 

655360 
 

655360 
 

655360 
 

655360 
 

655360 
 

655360 
 

655360 
 

655360 
 

655360 
 

655360 
 

655360 

491520 
 

501760 
 

512000 
 

522240 
 

532480 
 

542720 
 

552960 
 

563200 
 

573440 
 

583680 
 

593920 
 

604160 
 

614400 
 

624640 

458752 
 

458752 
 

458752 
 

458752 
 

458752 
 

458752 
 

458752 
 

458752 
 

458752 
 

458752 
 

458752 
 

458752 
 

458752 
 

458752 

344064 
 

351232 
 

358400 
 

365568 
 

372736 
 

379904 
 

387072 
 

394240 
 

401408 
 

408576 
 

415744 
 

422912 
 

430080 
 

437248 

262144 
 

262144 
 

262144 
 

262144 
 

262144 
 

262144 
 

262144 
 

262144 
 

262144 
 

262144 
 

262144 
 

262144 
 

262144 
 

262144 

196608 
 

200704 
 

204800 
 

208896 
 

212992 
 

217088 
 

221184 
 

225280 
 

229376 
 

233472 
 

237568 
 

241664 
 

245760 
 

249856 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

655360 256000 458752 179200 262144 102400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

655360 266240 458752 186368 262144 106496 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

655360 276480 458752 193536 262144 110592 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

655360 286720 458752 200704 262144 114688 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

655360 296960 458752 207872 262144 118784 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

655360 307200 458752 215040 262144 122880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

655360 317440 458752 222208 262144 126976 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

655360 327680 458752 229376 262144 131072 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

655360 337920 458752 236544 262144 135168 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

655360 348160 458752 243712 262144 139264 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

655360 358400 458752 250880 262144 143360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

655360 368640 458752 258048 262144 147456 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

655360 378880 458752 265216 262144 151552 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

655360 389120 458752 272384 262144 155648 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

655360 399360 458752 279552 262144 159744 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

655360 409600 458752 286720 262144 163840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

655360 419840 458752 293888 262144 167936 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

655360 430080 458752 301056 262144 172032 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

655360 440320 458752 308224 262144 176128 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

655360 450560 458752 315392 262144 180224 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

655360 460800 458752 322560 262144 184320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

655360 471040 458752 329728 262144 188416 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

655360 481280 458752 336896 262144 192512 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



655360 
 

655360 
 

655360 
 

665600 
 

665600 
 

665600 
 

665600 
 

665600 
 

665600 
 

665600 
 

665600 
 

665600 
 

665600 
 

665600 

634880 
 

645120 
 

655360 
 

10240 
 

20480 
 

30720 
 

40960 
 

51200 
 

61440 
 

71680 
 

81920 
 

92160 
 

102400 
 

112640 

458752 
 

458752 
 

458752 
 

465920 
 

465920 
 

465920 
 

465920 
 

465920 
 

465920 
 

465920 
 

465920 
 

465920 
 

465920 
 

465920 

444416 
 

451584 
 

458752 
 

7168 
 

14336 
 

21504 
 

28672 
 

35840 
 

43008 
 

50176 
 

57344 
 

64512 
 

71680 
 

78848 

262144 
 

262144 
 

262144 
 

266240 
 

266240 
 

266240 
 

266240 
 

266240 
 

266240 
 

266240 
 

266240 
 

266240 
 

266240 
 

266240 

253952 
 

258048 
 

262144 
 

4096 
 

8192 
 

12288 
 

16384 
 

20480 
 

24576 
 

28672 
 

32768 
 

36864 
 

40960 
 

45056 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

665600 
 

665600 
 

665600 
 

665600 
 

665600 
 

665600 
 

665600 
 

665600 
 

665600 
 

665600 
 

665600 
 

665600 
 

665600 
 

665600 

358400 
 

368640 
 

378880 
 

389120 
 

399360 
 

409600 
 

419840 
 

430080 
 

440320 
 

450560 
 

460800 
 

471040 
 

481280 
 

491520 

465920 
 

465920 
 

465920 
 

465920 
 

465920 
 

465920 
 

465920 
 

465920 
 

465920 
 

465920 
 

465920 
 

465920 
 

465920 
 

465920 

250880 
 

258048 
 

265216 
 

272384 
 

279552 
 

286720 
 

293888 
 

301056 
 

308224 
 

315392 
 

322560 
 

329728 
 

336896 
 

344064 

266240 
 

266240 
 

266240 
 

266240 
 

266240 
 

266240 
 

266240 
 

266240 
 

266240 
 

266240 
 

266240 
 

266240 
 

266240 
 

266240 

143360 
 

147456 
 

151552 
 

155648 
 

159744 
 

163840 
 

167936 
 

172032 
 

176128 
 

180224 
 

184320 
 

188416 
 

192512 
 

196608 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

665600 122880 465920 86016 266240 49152 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

665600 133120 465920 93184 266240 53248 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

665600 143360 465920 100352 266240 57344 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

665600 153600 465920 107520 266240 61440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

665600 163840 465920 114688 266240 65536 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

665600 174080 465920 121856 266240 69632 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

665600 184320 465920 129024 266240 73728 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

665600 194560 465920 136192 266240 77824 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

665600 204800 465920 143360 266240 81920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

665600 215040 465920 150528 266240 86016 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

665600 225280 465920 157696 266240 90112 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

665600 235520 465920 164864 266240 94208 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

665600 245760 465920 172032 266240 98304 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

665600 256000 465920 179200 266240 102400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

665600 266240 465920 186368 266240 106496 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

665600 276480 465920 193536 266240 110592 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

665600 286720 465920 200704 266240 114688 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

665600 296960 465920 207872 266240 118784 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

665600 307200 465920 215040 266240 122880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

665600 317440 465920 222208 266240 126976 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

665600 327680 465920 229376 266240 131072 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

665600 337920 465920 236544 266240 135168 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

665600 348160 465920 243712 266240 139264 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



665600 
 

665600 
 

665600 
 

665600 
 

665600 
 

665600 
 

665600 
 

665600 
 

665600 
 

665600 
 

665600 
 

665600 
 

665600 
 

665600 

501760 
 

512000 
 

522240 
 

532480 
 

542720 
 

552960 
 

563200 
 

573440 
 

583680 
 

593920 
 

604160 
 

614400 
 

624640 
 

634880 

465920 
 

465920 
 

465920 
 

465920 
 

465920 
 

465920 
 

465920 
 

465920 
 

465920 
 

465920 
 

465920 
 

465920 
 

465920 
 

465920 

351232 
 

358400 
 

365568 
 

372736 
 

379904 
 

387072 
 

394240 
 

401408 
 

408576 
 

415744 
 

422912 
 

430080 
 

437248 
 

444416 

266240 
 

266240 
 

266240 
 

266240 
 

266240 
 

266240 
 

266240 
 

266240 
 

266240 
 

266240 
 

266240 
 

266240 
 

266240 
 

266240 

200704 
 

204800 
 

208896 
 

212992 
 

217088 
 

221184 
 

225280 
 

229376 
 

233472 
 

237568 
 

241664 
 

245760 
 

249856 
 

253952 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

675840 
 

675840 
 

675840 
 

675840 
 

675840 
 

675840 
 

675840 
 

675840 
 

675840 
 

675840 
 

675840 
 

675840 
 

675840 
 

675840 

215040 
 

225280 
 

235520 
 

245760 
 

256000 
 

266240 
 

276480 
 

286720 
 

296960 
 

307200 
 

317440 
 

327680 
 

337920 
 

348160 

473088 
 

473088 
 

473088 
 

473088 
 

473088 
 

473088 
 

473088 
 

473088 
 

473088 
 

473088 
 

473088 
 

473088 
 

473088 
 

473088 

150528 
 

157696 
 

164864 
 

172032 
 

179200 
 

186368 
 

193536 
 

200704 
 

207872 
 

215040 
 

222208 
 

229376 
 

236544 
 

243712 

270336 
 

270336 
 

270336 
 

270336 
 

270336 
 

270336 
 

270336 
 

270336 
 

270336 
 

270336 
 

270336 
 

270336 
 

270336 
 

270336 

86016 
 

90112 
 

94208 
 

98304 
 

102400 
 

106496 
 

110592 
 

114688 
 

118784 
 

122880 
 

126976 
 

131072 
 

135168 
 

139264 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

665600 645120 465920 451584 266240 258048 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

665600 655360 465920 458752 266240 262144 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

665600 665600 465920 465920 266240 266240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

675840 10240 473088 7168 270336 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

675840 20480 473088 14336 270336 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

675840 30720 473088 21504 270336 12288 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

675840 40960 473088 28672 270336 16384 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

675840 51200 473088 35840 270336 20480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

675840 61440 473088 43008 270336 24576 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

675840 71680 473088 50176 270336 28672 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

675840 81920 473088 57344 270336 32768 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

675840 92160 473088 64512 270336 36864 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

675840 102400 473088 71680 270336 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

675840 112640 473088 78848 270336 45056 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

675840 122880 473088 86016 270336 49152 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

675840 133120 473088 93184 270336 53248 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

675840 143360 473088 100352 270336 57344 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

675840 153600 473088 107520 270336 61440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

675840 163840 473088 114688 270336 65536 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

675840 174080 473088 121856 270336 69632 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

675840 184320 473088 129024 270336 73728 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

675840 194560 473088 136192 270336 77824 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

675840 204800 473088 143360 270336 81920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



675840 
 

675840 
 

675840 
 

675840 
 

675840 
 

675840 
 

675840 
 

675840 
 

675840 
 

675840 
 

675840 
 

675840 
 

675840 
 

675840 

358400 
 

368640 
 

378880 
 

389120 
 

399360 
 

409600 
 

419840 
 

430080 
 

440320 
 

450560 
 

460800 
 

471040 
 

481280 
 

491520 

473088 
 

473088 
 

473088 
 

473088 
 

473088 
 

473088 
 

473088 
 

473088 
 

473088 
 

473088 
 

473088 
 

473088 
 

473088 
 

473088 

250880 
 

258048 
 

265216 
 

272384 
 

279552 
 

286720 
 

293888 
 

301056 
 

308224 
 

315392 
 

322560 
 

329728 
 

336896 
 

344064 

270336 
 

270336 
 

270336 
 

270336 
 

270336 
 

270336 
 

270336 
 

270336 
 

270336 
 

270336 
 

270336 
 

270336 
 

270336 
 

270336 

143360 
 

147456 
 

151552 
 

155648 
 

159744 
 

163840 
 

167936 
 

172032 
 

176128 
 

180224 
 

184320 
 

188416 
 

192512 
 

196608 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

686080 
 

686080 
 

686080 
 

686080 
 

686080 
 

686080 
 

686080 
 

686080 
 

686080 
 

686080 
 

686080 
 

686080 
 

686080 
 

686080 

61440 
 

71680 
 

81920 
 

92160 
 

102400 
 

112640 
 

122880 
 

133120 
 

143360 
 

153600 
 

163840 
 

174080 
 

184320 
 

194560 

480256 
 

480256 
 

480256 
 

480256 
 

480256 
 

480256 
 

480256 
 

480256 
 

480256 
 

480256 
 

480256 
 

480256 
 

480256 
 

480256 

43008 
 

50176 
 

57344 
 

64512 
 

71680 
 

78848 
 

86016 
 

93184 
 

100352 
 

107520 
 

114688 
 

121856 
 

129024 
 

136192 

274432 
 

274432 
 

274432 
 

274432 
 

274432 
 

274432 
 

274432 
 

274432 
 

274432 
 

274432 
 

274432 
 

274432 
 

274432 
 

274432 

24576 
 

28672 
 

32768 
 

36864 
 

40960 
 

45056 
 

49152 
 

53248 
 

57344 
 

61440 
 

65536 
 

69632 
 

73728 
 

77824 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

675840 501760 473088 351232 270336 200704 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

675840 512000 473088 358400 270336 204800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

675840 522240 473088 365568 270336 208896 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

675840 532480 473088 372736 270336 212992 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

675840 542720 473088 379904 270336 217088 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

675840 552960 473088 387072 270336 221184 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

675840 563200 473088 394240 270336 225280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

675840 573440 473088 401408 270336 229376 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

675840 583680 473088 408576 270336 233472 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

675840 593920 473088 415744 270336 237568 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

675840 604160 473088 422912 270336 241664 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

675840 614400 473088 430080 270336 245760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

675840 624640 473088 437248 270336 249856 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

675840 634880 473088 444416 270336 253952 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

675840 645120 473088 451584 270336 258048 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

675840 655360 473088 458752 270336 262144 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

675840 665600 473088 465920 270336 266240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

675840 675840 473088 473088 270336 270336 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

686080 10240 480256 7168 274432 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

686080 20480 480256 14336 274432 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

686080 30720 480256 21504 274432 12288 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

686080 40960 480256 28672 274432 16384 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

686080 51200 480256 35840 274432 20480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



686080 
 

686080 
 

686080 
 

686080 
 

686080 
 

686080 
 

686080 
 

686080 
 

686080 
 

686080 
 

686080 
 

686080 
 

686080 
 

686080 

204800 
 

215040 
 

225280 
 

235520 
 

245760 
 

256000 
 

266240 
 

276480 
 

286720 
 

296960 
 

307200 
 

317440 
 

327680 
 

337920 

480256 
 

480256 
 

480256 
 

480256 
 

480256 
 

480256 
 

480256 
 

480256 
 

480256 
 

480256 
 

480256 
 

480256 
 

480256 
 

480256 

143360 
 

150528 
 

157696 
 

164864 
 

172032 
 

179200 
 

186368 
 

193536 
 

200704 
 

207872 
 

215040 
 

222208 
 

229376 
 

236544 

274432 
 

274432 
 

274432 
 

274432 
 

274432 
 

274432 
 

274432 
 

274432 
 

274432 
 

274432 
 

274432 
 

274432 
 

274432 
 

274432 

81920 
 

86016 
 

90112 
 

94208 
 

98304 
 

102400 
 

106496 
 

110592 
 

114688 
 

118784 
 

122880 
 

126976 
 

131072 
 

135168 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

686080 
 

686080 
 

686080 
 

686080 
 

686080 
 

686080 
 

686080 
 

686080 
 

686080 
 

686080 
 

686080 
 

696320 
 

696320 
 

696320 

583680 
 

593920 
 

604160 
 

614400 
 

624640 
 

634880 
 

645120 
 

655360 
 

665600 
 

675840 
 

686080 
 

10240 
 

20480 
 

30720 

480256 
 

480256 
 

480256 
 

480256 
 

480256 
 

480256 
 

480256 
 

480256 
 

480256 
 

480256 
 

480256 
 

487424 
 

487424 
 

487424 

408576 
 

415744 
 

422912 
 

430080 
 

437248 
 

444416 
 

451584 
 

458752 
 

465920 
 

473088 
 

480256 
 

7168 
 

14336 
 

21504 

274432 
 

274432 
 

274432 
 

274432 
 

274432 
 

274432 
 

274432 
 

274432 
 

274432 
 

274432 
 

274432 
 

278528 
 

278528 
 

278528 

233472 
 

237568 
 

241664 
 

245760 
 

249856 
 

253952 
 

258048 
 

262144 
 

266240 
 

270336 
 

274432 
 

4096 
 

8192 
 

12288 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

686080 348160 480256 243712 274432 139264 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

686080 358400 480256 250880 274432 143360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

686080 368640 480256 258048 274432 147456 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

686080 378880 480256 265216 274432 151552 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

686080 389120 480256 272384 274432 155648 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

686080 399360 480256 279552 274432 159744 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

686080 409600 480256 286720 274432 163840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

686080 419840 480256 293888 274432 167936 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

686080 430080 480256 301056 274432 172032 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

686080 440320 480256 308224 274432 176128 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

686080 450560 480256 315392 274432 180224 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

686080 460800 480256 322560 274432 184320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

686080 471040 480256 329728 274432 188416 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

686080 481280 480256 336896 274432 192512 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

686080 491520 480256 344064 274432 196608 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

686080 501760 480256 351232 274432 200704 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

686080 512000 480256 358400 274432 204800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

686080 522240 480256 365568 274432 208896 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

686080 532480 480256 372736 274432 212992 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

686080 542720 480256 379904 274432 217088 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

686080 552960 480256 387072 274432 221184 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

686080 563200 480256 394240 274432 225280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

686080 573440 480256 401408 274432 229376 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



696320 
 

696320 
 

696320 
 

696320 
 

696320 
 

696320 
 

696320 
 

696320 
 

696320 
 

696320 
 

696320 
 

696320 
 

696320 
 

696320 

40960 
 

51200 
 

61440 
 

71680 
 

81920 
 

92160 
 

102400 
 

112640 
 

122880 
 

133120 
 

143360 
 

153600 
 

163840 
 

174080 

487424 
 

487424 
 

487424 
 

487424 
 

487424 
 

487424 
 

487424 
 

487424 
 

487424 
 

487424 
 

487424 
 

487424 
 

487424 
 

487424 

28672 
 

35840 
 

43008 
 

50176 
 

57344 
 

64512 
 

71680 
 

78848 
 

86016 
 

93184 
 

100352 
 

107520 
 

114688 
 

121856 

278528 
 

278528 
 

278528 
 

278528 
 

278528 
 

278528 
 

278528 
 

278528 
 

278528 
 

278528 
 

278528 
 

278528 
 

278528 
 

278528 

16384 
 

20480 
 

24576 
 

28672 
 

32768 
 

36864 
 

40960 
 

45056 
 

49152 
 

53248 
 

57344 
 

61440 
 

65536 
 

69632 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

696320 
 

696320 
 

696320 
 

696320 
 

696320 
 

696320 
 

696320 
 

696320 
 

696320 
 

696320 
 

696320 
 

696320 
 

696320 
 

696320 

419840 
 

430080 
 

440320 
 

450560 
 

460800 
 

471040 
 

481280 
 

491520 
 

501760 
 

512000 
 

522240 
 

532480 
 

542720 
 

552960 

487424 
 

487424 
 

487424 
 

487424 
 

487424 
 

487424 
 

487424 
 

487424 
 

487424 
 

487424 
 

487424 
 

487424 
 

487424 
 

487424 

293888 
 

301056 
 

308224 
 

315392 
 

322560 
 

329728 
 

336896 
 

344064 
 

351232 
 

358400 
 

365568 
 

372736 
 

379904 
 

387072 

278528 
 

278528 
 

278528 
 

278528 
 

278528 
 

278528 
 

278528 
 

278528 
 

278528 
 

278528 
 

278528 
 

278528 
 

278528 
 

278528 

167936 
 

172032 
 

176128 
 

180224 
 

184320 
 

188416 
 

192512 
 

196608 
 

200704 
 

204800 
 

208896 
 

212992 
 

217088 
 

221184 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

696320 184320 487424 129024 278528 73728 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

696320 194560 487424 136192 278528 77824 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

696320 204800 487424 143360 278528 81920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

696320 215040 487424 150528 278528 86016 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

696320 225280 487424 157696 278528 90112 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

696320 235520 487424 164864 278528 94208 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

696320 245760 487424 172032 278528 98304 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

696320 256000 487424 179200 278528 102400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

696320 266240 487424 186368 278528 106496 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

696320 276480 487424 193536 278528 110592 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

696320 286720 487424 200704 278528 114688 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

696320 296960 487424 207872 278528 118784 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

696320 307200 487424 215040 278528 122880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

696320 317440 487424 222208 278528 126976 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

696320 327680 487424 229376 278528 131072 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

696320 337920 487424 236544 278528 135168 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

696320 348160 487424 243712 278528 139264 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

696320 358400 487424 250880 278528 143360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

696320 368640 487424 258048 278528 147456 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

696320 378880 487424 265216 278528 151552 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

696320 389120 487424 272384 278528 155648 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

696320 399360 487424 279552 278528 159744 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

696320 409600 487424 286720 278528 163840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



696320 
 

696320 
 

696320 
 

696320 
 

696320 
 

696320 
 

696320 
 

696320 
 

696320 
 

696320 
 

696320 
 

696320 
 

696320 
 

696320 

563200 
 

573440 
 

583680 
 

593920 
 

604160 
 

614400 
 

624640 
 

634880 
 

645120 
 

655360 
 

665600 
 

675840 
 

686080 
 

696320 

487424 
 

487424 
 

487424 
 

487424 
 

487424 
 

487424 
 

487424 
 

487424 
 

487424 
 

487424 
 

487424 
 

487424 
 

487424 
 

487424 

394240 
 

401408 
 

408576 
 

415744 
 

422912 
 

430080 
 

437248 
 

444416 
 

451584 
 

458752 
 

465920 
 

473088 
 

480256 
 

487424 

278528 
 

278528 
 

278528 
 

278528 
 

278528 
 

278528 
 

278528 
 

278528 
 

278528 
 

278528 
 

278528 
 

278528 
 

278528 
 

278528 

225280 
 

229376 
 

233472 
 

237568 
 

241664 
 

245760 
 

249856 
 

253952 
 

258048 
 

262144 
 

266240 
 

270336 
 

274432 
 

278528 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

706560 
 

706560 
 

706560 
 

706560 
 

706560 
 

706560 
 

706560 
 

706560 
 

706560 
 

706560 
 

706560 
 

706560 
 

706560 
 

706560 

245760 
 

256000 
 

266240 
 

276480 
 

286720 
 

296960 
 

307200 
 

317440 
 

327680 
 

337920 
 

348160 
 

358400 
 

368640 
 

378880 

494592 
 

494592 
 

494592 
 

494592 
 

494592 
 

494592 
 

494592 
 

494592 
 

494592 
 

494592 
 

494592 
 

494592 
 

494592 
 

494592 

172032 
 

179200 
 

186368 
 

193536 
 

200704 
 

207872 
 

215040 
 

222208 
 

229376 
 

236544 
 

243712 
 

250880 
 

258048 
 

265216 

282624 
 

282624 
 

282624 
 

282624 
 

282624 
 

282624 
 

282624 
 

282624 
 

282624 
 

282624 
 

282624 
 

282624 
 

282624 
 

282624 

98304 
 

102400 
 

106496 
 

110592 
 

114688 
 

118784 
 

122880 
 

126976 
 

131072 
 

135168 
 

139264 
 

143360 
 

147456 
 

151552 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

706560 10240 494592 7168 282624 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

706560 20480 494592 14336 282624 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

706560 30720 494592 21504 282624 12288 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

706560 40960 494592 28672 282624 16384 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

706560 51200 494592 35840 282624 20480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

706560 61440 494592 43008 282624 24576 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

706560 71680 494592 50176 282624 28672 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

706560 81920 494592 57344 282624 32768 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

706560 92160 494592 64512 282624 36864 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

706560 102400 494592 71680 282624 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

706560 112640 494592 78848 282624 45056 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

706560 122880 494592 86016 282624 49152 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

706560 133120 494592 93184 282624 53248 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

706560 143360 494592 100352 282624 57344 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

706560 153600 494592 107520 282624 61440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

706560 163840 494592 114688 282624 65536 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

706560 174080 494592 121856 282624 69632 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

706560 184320 494592 129024 282624 73728 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

706560 194560 494592 136192 282624 77824 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

706560 204800 494592 143360 282624 81920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

706560 215040 494592 150528 282624 86016 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

706560 225280 494592 157696 282624 90112 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

706560 235520 494592 164864 282624 94208 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



706560 
 

706560 
 

706560 
 

706560 
 

706560 
 

706560 
 

706560 
 

706560 
 

706560 
 

706560 
 

706560 
 

706560 
 

706560 
 

706560 

389120 
 

399360 
 

409600 
 

419840 
 

430080 
 

440320 
 

450560 
 

460800 
 

471040 
 

481280 
 

491520 
 

501760 
 

512000 
 

522240 

494592 
 

494592 
 

494592 
 

494592 
 

494592 
 

494592 
 

494592 
 

494592 
 

494592 
 

494592 
 

494592 
 

494592 
 

494592 
 

494592 

272384 
 

279552 
 

286720 
 

293888 
 

301056 
 

308224 
 

315392 
 

322560 
 

329728 
 

336896 
 

344064 
 

351232 
 

358400 
 

365568 

282624 
 

282624 
 

282624 
 

282624 
 

282624 
 

282624 
 

282624 
 

282624 
 

282624 
 

282624 
 

282624 
 

282624 
 

282624 
 

282624 

155648 
 

159744 
 

163840 
 

167936 
 

172032 
 

176128 
 

180224 
 

184320 
 

188416 
 

192512 
 

196608 
 

200704 
 

204800 
 

208896 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

716800 
 

716800 
 

716800 
 

716800 
 

716800 
 

716800 
 

716800 
 

716800 
 

716800 
 

716800 
 

716800 
 

716800 
 

716800 
 

716800 

61440 
 

71680 
 

81920 
 

92160 
 

102400 
 

112640 
 

122880 
 

133120 
 

143360 
 

153600 
 

163840 
 

174080 
 

184320 
 

194560 

501760 
 

501760 
 

501760 
 

501760 
 

501760 
 

501760 
 

501760 
 

501760 
 

501760 
 

501760 
 

501760 
 

501760 
 

501760 
 

501760 

43008 
 

50176 
 

57344 
 

64512 
 

71680 
 

78848 
 

86016 
 

93184 
 

100352 
 

107520 
 

114688 
 

121856 
 

129024 
 

136192 

286720 
 

286720 
 

286720 
 

286720 
 

286720 
 

286720 
 

286720 
 

286720 
 

286720 
 

286720 
 

286720 
 

286720 
 

286720 
 

286720 

24576 
 

28672 
 

32768 
 

36864 
 

40960 
 

45056 
 

49152 
 

53248 
 

57344 
 

61440 
 

65536 
 

69632 
 

73728 
 

77824 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

706560 532480 494592 372736 282624 212992 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

706560 542720 494592 379904 282624 217088 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

706560 552960 494592 387072 282624 221184 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

706560 563200 494592 394240 282624 225280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

706560 573440 494592 401408 282624 229376 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

706560 583680 494592 408576 282624 233472 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

706560 593920 494592 415744 282624 237568 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

706560 604160 494592 422912 282624 241664 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

706560 614400 494592 430080 282624 245760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

706560 624640 494592 437248 282624 249856 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

706560 634880 494592 444416 282624 253952 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

706560 645120 494592 451584 282624 258048 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

706560 655360 494592 458752 282624 262144 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

706560 665600 494592 465920 282624 266240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

706560 675840 494592 473088 282624 270336 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

706560 686080 494592 480256 282624 274432 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

706560 696320 494592 487424 282624 278528 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

706560 706560 494592 494592 282624 282624 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

716800 10240 501760 7168 286720 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

716800 20480 501760 14336 286720 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

716800 30720 501760 21504 286720 12288 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

716800 40960 501760 28672 286720 16384 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

716800 51200 501760 35840 286720 20480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



716800 
 

716800 
 

716800 
 

716800 
 

716800 
 

716800 
 

716800 
 

716800 
 

716800 
 

716800 
 

716800 
 

716800 
 

716800 
 

716800 

204800 
 

215040 
 

225280 
 

235520 
 

245760 
 

256000 
 

266240 
 

276480 
 

286720 
 

296960 
 

307200 
 

317440 
 

327680 
 

337920 

501760 
 

501760 
 

501760 
 

501760 
 

501760 
 

501760 
 

501760 
 

501760 
 

501760 
 

501760 
 

501760 
 

501760 
 

501760 
 

501760 

143360 
 

150528 
 

157696 
 

164864 
 

172032 
 

179200 
 

186368 
 

193536 
 

200704 
 

207872 
 

215040 
 

222208 
 

229376 
 

236544 

286720 
 

286720 
 

286720 
 

286720 
 

286720 
 

286720 
 

286720 
 

286720 
 

286720 
 

286720 
 

286720 
 

286720 
 

286720 
 

286720 

81920 
 

86016 
 

90112 
 

94208 
 

98304 
 

102400 
 

106496 
 

110592 
 

114688 
 

118784 
 

122880 
 

126976 
 

131072 
 

135168 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

716800 
 

716800 
 

716800 
 

716800 
 

716800 
 

716800 
 

716800 
 

716800 
 

716800 
 

716800 
 

716800 
 

716800 
 

716800 
 

716800 

583680 
 

593920 
 

604160 
 

614400 
 

624640 
 

634880 
 

645120 
 

655360 
 

665600 
 

675840 
 

686080 
 

696320 
 

706560 
 

716800 

501760 
 

501760 
 

501760 
 

501760 
 

501760 
 

501760 
 

501760 
 

501760 
 

501760 
 

501760 
 

501760 
 

501760 
 

501760 
 

501760 

408576 
 

415744 
 

422912 
 

430080 
 

437248 
 

444416 
 

451584 
 

458752 
 

465920 
 

473088 
 

480256 
 

487424 
 

494592 
 

501760 

286720 
 

286720 
 

286720 
 

286720 
 

286720 
 

286720 
 

286720 
 

286720 
 

286720 
 

286720 
 

286720 
 

286720 
 

286720 
 

286720 

233472 
 

237568 
 

241664 
 

245760 
 

249856 
 

253952 
 

258048 
 

262144 
 

266240 
 

270336 
 

274432 
 

278528 
 

282624 
 

286720 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

716800 348160 501760 243712 286720 139264 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

716800 358400 501760 250880 286720 143360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

716800 368640 501760 258048 286720 147456 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

716800 378880 501760 265216 286720 151552 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

716800 389120 501760 272384 286720 155648 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

716800 399360 501760 279552 286720 159744 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

716800 409600 501760 286720 286720 163840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

716800 419840 501760 293888 286720 167936 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

716800 430080 501760 301056 286720 172032 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

716800 440320 501760 308224 286720 176128 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

716800 450560 501760 315392 286720 180224 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

716800 460800 501760 322560 286720 184320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

716800 471040 501760 329728 286720 188416 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

716800 481280 501760 336896 286720 192512 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

716800 491520 501760 344064 286720 196608 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

716800 501760 501760 351232 286720 200704 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

716800 512000 501760 358400 286720 204800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

716800 522240 501760 365568 286720 208896 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

716800 532480 501760 372736 286720 212992 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

716800 542720 501760 379904 286720 217088 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

716800 552960 501760 387072 286720 221184 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

716800 563200 501760 394240 286720 225280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

716800 573440 501760 401408 286720 229376 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



727040 
 

727040 
 

727040 
 

727040 
 

727040 
 

727040 
 

727040 
 

727040 
 

727040 
 

727040 
 

727040 
 

727040 
 

727040 
 

727040 

10240 
 

20480 
 

30720 
 

40960 
 

51200 
 

61440 
 

71680 
 

81920 
 

92160 
 

102400 
 

112640 
 

122880 
 

133120 
 

143360 

508928 
 

508928 
 

508928 
 

508928 
 

508928 
 

508928 
 

508928 
 

508928 
 

508928 
 

508928 
 

508928 
 

508928 
 

508928 
 

508928 

7168 
 

14336 
 

21504 
 

28672 
 

35840 
 

43008 
 

50176 
 

57344 
 

64512 
 

71680 
 

78848 
 

86016 
 

93184 
 

100352 

290816 
 

290816 
 

290816 
 

290816 
 

290816 
 

290816 
 

290816 
 

290816 
 

290816 
 

290816 
 

290816 
 

290816 
 

290816 
 

290816 

4096 
 

8192 
 

12288 
 

16384 
 

20480 
 

24576 
 

28672 
 

32768 
 

36864 
 

40960 
 

45056 
 

49152 
 

53248 
 

57344 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

727040 
 

727040 
 

727040 
 

727040 
 

727040 
 

727040 
 

727040 
 

727040 
 

727040 
 

727040 
 

727040 
 

727040 
 

727040 
 

727040 

389120 
 

399360 
 

409600 
 

419840 
 

430080 
 

440320 
 

450560 
 

460800 
 

471040 
 

481280 
 

491520 
 

501760 
 

512000 
 

522240 

508928 
 

508928 
 

508928 
 

508928 
 

508928 
 

508928 
 

508928 
 

508928 
 

508928 
 

508928 
 

508928 
 

508928 
 

508928 
 

508928 

272384 
 

279552 
 

286720 
 

293888 
 

301056 
 

308224 
 

315392 
 

322560 
 

329728 
 

336896 
 

344064 
 

351232 
 

358400 
 

365568 

290816 
 

290816 
 

290816 
 

290816 
 

290816 
 

290816 
 

290816 
 

290816 
 

290816 
 

290816 
 

290816 
 

290816 
 

290816 
 

290816 

155648 
 

159744 
 

163840 
 

167936 
 

172032 
 

176128 
 

180224 
 

184320 
 

188416 
 

192512 
 

196608 
 

200704 
 

204800 
 

208896 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

727040 153600 508928 107520 290816 61440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

727040 163840 508928 114688 290816 65536 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

727040 174080 508928 121856 290816 69632 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

727040 184320 508928 129024 290816 73728 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

727040 194560 508928 136192 290816 77824 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

727040 204800 508928 143360 290816 81920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

727040 215040 508928 150528 290816 86016 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

727040 225280 508928 157696 290816 90112 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

727040 235520 508928 164864 290816 94208 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

727040 245760 508928 172032 290816 98304 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

727040 256000 508928 179200 290816 102400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

727040 266240 508928 186368 290816 106496 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

727040 276480 508928 193536 290816 110592 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

727040 286720 508928 200704 290816 114688 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

727040 296960 508928 207872 290816 118784 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

727040 307200 508928 215040 290816 122880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

727040 317440 508928 222208 290816 126976 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

727040 327680 508928 229376 290816 131072 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

727040 337920 508928 236544 290816 135168 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

727040 348160 508928 243712 290816 139264 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

727040 358400 508928 250880 290816 143360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

727040 368640 508928 258048 290816 147456 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

727040 378880 508928 265216 290816 151552 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



727040 
 

727040 
 

727040 
 

727040 
 

727040 
 

727040 
 

727040 
 

727040 
 

727040 
 

727040 
 

727040 
 

727040 
 

727040 
 

727040 

532480 
 

542720 
 

552960 
 

563200 
 

573440 
 

583680 
 

593920 
 

604160 
 

614400 
 

624640 
 

634880 
 

645120 
 

655360 
 

665600 

508928 
 

508928 
 

508928 
 

508928 
 

508928 
 

508928 
 

508928 
 

508928 
 

508928 
 

508928 
 

508928 
 

508928 
 

508928 
 

508928 

372736 
 

379904 
 

387072 
 

394240 
 

401408 
 

408576 
 

415744 
 

422912 
 

430080 
 

437248 
 

444416 
 

451584 
 

458752 
 

465920 

290816 
 

290816 
 

290816 
 

290816 
 

290816 
 

290816 
 

290816 
 

290816 
 

290816 
 

290816 
 

290816 
 

290816 
 

290816 
 

290816 

212992 
 

217088 
 

221184 
 

225280 
 

229376 
 

233472 
 

237568 
 

241664 
 

245760 
 

249856 
 

253952 
 

258048 
 

262144 
 

266240 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

737280 
 

737280 
 

737280 
 

737280 
 

737280 
 

737280 
 

737280 
 

737280 
 

737280 
 

737280 
 

737280 
 

737280 
 

737280 
 

737280 

184320 
 

194560 
 

204800 
 

215040 
 

225280 
 

235520 
 

245760 
 

256000 
 

266240 
 

276480 
 

286720 
 

296960 
 

307200 
 

317440 

516096 
 

516096 
 

516096 
 

516096 
 

516096 
 

516096 
 

516096 
 

516096 
 

516096 
 

516096 
 

516096 
 

516096 
 

516096 
 

516096 

129024 
 

136192 
 

143360 
 

150528 
 

157696 
 

164864 
 

172032 
 

179200 
 

186368 
 

193536 
 

200704 
 

207872 
 

215040 
 

222208 

294912 
 

294912 
 

294912 
 

294912 
 

294912 
 

294912 
 

294912 
 

294912 
 

294912 
 

294912 
 

294912 
 

294912 
 

294912 
 

294912 

73728 
 

77824 
 

81920 
 

86016 
 

90112 
 

94208 
 

98304 
 

102400 
 

106496 
 

110592 
 

114688 
 

118784 
 

122880 
 

126976 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

727040 675840 508928 473088 290816 270336 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

727040 686080 508928 480256 290816 274432 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

727040 696320 508928 487424 290816 278528 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

727040 706560 508928 494592 290816 282624 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

727040 716800 508928 501760 290816 286720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

727040 727040 508928 508928 290816 290816 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

737280 10240 516096 7168 294912 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

737280 20480 516096 14336 294912 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

737280 30720 516096 21504 294912 12288 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

737280 40960 516096 28672 294912 16384 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

737280 51200 516096 35840 294912 20480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

737280 61440 516096 43008 294912 24576 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

737280 71680 516096 50176 294912 28672 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

737280 81920 516096 57344 294912 32768 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

737280 92160 516096 64512 294912 36864 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

737280 102400 516096 71680 294912 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

737280 112640 516096 78848 294912 45056 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

737280 122880 516096 86016 294912 49152 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

737280 133120 516096 93184 294912 53248 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

737280 143360 516096 100352 294912 57344 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

737280 153600 516096 107520 294912 61440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

737280 163840 516096 114688 294912 65536 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

737280 174080 516096 121856 294912 69632 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



737280 
 

737280 
 

737280 
 

737280 
 

737280 
 

737280 
 

737280 
 

737280 
 

737280 
 

737280 
 

737280 
 

737280 
 

737280 
 

737280 

327680 
 

337920 
 

348160 
 

358400 
 

368640 
 

378880 
 

389120 
 

399360 
 

409600 
 

419840 
 

430080 
 

440320 
 

450560 
 

460800 

516096 
 

516096 
 

516096 
 

516096 
 

516096 
 

516096 
 

516096 
 

516096 
 

516096 
 

516096 
 

516096 
 

516096 
 

516096 
 

516096 

229376 
 

236544 
 

243712 
 

250880 
 

258048 
 

265216 
 

272384 
 

279552 
 

286720 
 

293888 
 

301056 
 

308224 
 

315392 
 

322560 

294912 
 

294912 
 

294912 
 

294912 
 

294912 
 

294912 
 

294912 
 

294912 
 

294912 
 

294912 
 

294912 
 

294912 
 

294912 
 

294912 

131072 
 

135168 
 

139264 
 

143360 
 

147456 
 

151552 
 

155648 
 

159744 
 

163840 
 

167936 
 

172032 
 

176128 
 

180224 
 

184320 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

737280 
 

737280 
 

737280 
 

737280 
 

747520 
 

747520 
 

747520 
 

747520 
 

747520 
 

747520 
 

747520 
 

747520 
 

747520 
 

747520 

706560 
 

716800 
 

727040 
 

737280 
 

10240 
 

20480 
 

30720 
 

40960 
 

51200 
 

61440 
 

71680 
 

81920 
 

92160 
 

102400 

516096 
 

516096 
 

516096 
 

516096 
 

523264 
 

523264 
 

523264 
 

523264 
 

523264 
 

523264 
 

523264 
 

523264 
 

523264 
 

523264 

494592 
 

501760 
 

508928 
 

516096 
 

7168 
 

14336 
 

21504 
 

28672 
 

35840 
 

43008 
 

50176 
 

57344 
 

64512 
 

71680 

294912 
 

294912 
 

294912 
 

294912 
 

299008 
 

299008 
 

299008 
 

299008 
 

299008 
 

299008 
 

299008 
 

299008 
 

299008 
 

299008 

282624 
 

286720 
 

290816 
 

294912 
 

4096 
 

8192 
 

12288 
 

16384 
 

20480 
 

24576 
 

28672 
 

32768 
 

36864 
 

40960 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

737280 471040 516096 329728 294912 188416 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

737280 481280 516096 336896 294912 192512 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

737280 491520 516096 344064 294912 196608 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

737280 501760 516096 351232 294912 200704 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

737280 512000 516096 358400 294912 204800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

737280 522240 516096 365568 294912 208896 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

737280 532480 516096 372736 294912 212992 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

737280 542720 516096 379904 294912 217088 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

737280 552960 516096 387072 294912 221184 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

737280 563200 516096 394240 294912 225280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

737280 573440 516096 401408 294912 229376 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

737280 583680 516096 408576 294912 233472 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

737280 593920 516096 415744 294912 237568 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

737280 604160 516096 422912 294912 241664 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

737280 614400 516096 430080 294912 245760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

737280 624640 516096 437248 294912 249856 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

737280 634880 516096 444416 294912 253952 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

737280 645120 516096 451584 294912 258048 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

737280 655360 516096 458752 294912 262144 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

737280 665600 516096 465920 294912 266240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

737280 675840 516096 473088 294912 270336 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

737280 686080 516096 480256 294912 274432 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

737280 696320 516096 487424 294912 278528 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



747520 
 

747520 
 

747520 
 

747520 
 

747520 
 

747520 
 

747520 
 

747520 
 

747520 
 

747520 
 

747520 
 

747520 
 

747520 
 

747520 

112640 
 

122880 
 

133120 
 

143360 
 

153600 
 

163840 
 

174080 
 

184320 
 

194560 
 

204800 
 

215040 
 

225280 
 

235520 
 

245760 

523264 
 

523264 
 

523264 
 

523264 
 

523264 
 

523264 
 

523264 
 

523264 
 

523264 
 

523264 
 

523264 
 

523264 
 

523264 
 

523264 

78848 
 

86016 
 

93184 
 

100352 
 

107520 
 

114688 
 

121856 
 

129024 
 

136192 
 

143360 
 

150528 
 

157696 
 

164864 
 

172032 

299008 
 

299008 
 

299008 
 

299008 
 

299008 
 

299008 
 

299008 
 

299008 
 

299008 
 

299008 
 

299008 
 

299008 
 

299008 
 

299008 

45056 
 

49152 
 

53248 
 

57344 
 

61440 
 

65536 
 

69632 
 

73728 
 

77824 
 

81920 
 

86016 
 

90112 
 

94208 
 

98304 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

747520 
 

747520 
 

747520 
 

747520 
 

747520 
 

747520 
 

747520 
 

747520 
 

747520 
 

747520 
 

747520 
 

747520 
 

747520 
 

747520 

491520 
 

501760 
 

512000 
 

522240 
 

532480 
 

542720 
 

552960 
 

563200 
 

573440 
 

583680 
 

593920 
 

604160 
 

614400 
 

624640 

523264 
 

523264 
 

523264 
 

523264 
 

523264 
 

523264 
 

523264 
 

523264 
 

523264 
 

523264 
 

523264 
 

523264 
 

523264 
 

523264 

344064 
 

351232 
 

358400 
 

365568 
 

372736 
 

379904 
 

387072 
 

394240 
 

401408 
 

408576 
 

415744 
 

422912 
 

430080 
 

437248 

299008 
 

299008 
 

299008 
 

299008 
 

299008 
 

299008 
 

299008 
 

299008 
 

299008 
 

299008 
 

299008 
 

299008 
 

299008 
 

299008 

196608 
 

200704 
 

204800 
 

208896 
 

212992 
 

217088 
 

221184 
 

225280 
 

229376 
 

233472 
 

237568 
 

241664 
 

245760 
 

249856 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

747520 256000 523264 179200 299008 102400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

747520 266240 523264 186368 299008 106496 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

747520 276480 523264 193536 299008 110592 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

747520 286720 523264 200704 299008 114688 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

747520 296960 523264 207872 299008 118784 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

747520 307200 523264 215040 299008 122880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

747520 317440 523264 222208 299008 126976 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

747520 327680 523264 229376 299008 131072 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

747520 337920 523264 236544 299008 135168 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

747520 348160 523264 243712 299008 139264 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

747520 358400 523264 250880 299008 143360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

747520 368640 523264 258048 299008 147456 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

747520 378880 523264 265216 299008 151552 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

747520 389120 523264 272384 299008 155648 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

747520 399360 523264 279552 299008 159744 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

747520 409600 523264 286720 299008 163840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

747520 419840 523264 293888 299008 167936 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

747520 430080 523264 301056 299008 172032 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

747520 440320 523264 308224 299008 176128 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

747520 450560 523264 315392 299008 180224 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

747520 460800 523264 322560 299008 184320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

747520 471040 523264 329728 299008 188416 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

747520 481280 523264 336896 299008 192512 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



747520 
 

747520 
 

747520 
 

747520 
 

747520 
 

747520 
 

747520 
 

747520 
 

747520 
 

747520 
 

747520 
 

747520 
 

757760 
 

757760 

634880 
 

645120 
 

655360 
 

665600 
 

675840 
 

686080 
 

696320 
 

706560 
 

716800 
 

727040 
 

737280 
 

747520 
 

10240 
 

20480 

523264 
 

523264 
 

523264 
 

523264 
 

523264 
 

523264 
 

523264 
 

523264 
 

523264 
 

523264 
 

523264 
 

523264 
 

530432 
 

530432 

444416 
 

451584 
 

458752 
 

465920 
 

473088 
 

480256 
 

487424 
 

494592 
 

501760 
 

508928 
 

516096 
 

523264 
 

7168 
 

14336 

299008 
 

299008 
 

299008 
 

299008 
 

299008 
 

299008 
 

299008 
 

299008 
 

299008 
 

299008 
 

299008 
 

299008 
 

303104 
 

303104 

253952 
 

258048 
 

262144 
 

266240 
 

270336 
 

274432 
 

278528 
 

282624 
 

286720 
 

290816 
 

294912 
 

299008 
 

4096 
 

8192 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

757760 
 

757760 
 

757760 
 

757760 
 

757760 
 

757760 
 

757760 
 

757760 
 

757760 
 

757760 
 

757760 
 

757760 
 

757760 
 

757760 

266240 
 

276480 
 

286720 
 

296960 
 

307200 
 

317440 
 

327680 
 

337920 
 

348160 
 

358400 
 

368640 
 

378880 
 

389120 
 

399360 

530432 
 

530432 
 

530432 
 

530432 
 

530432 
 

530432 
 

530432 
 

530432 
 

530432 
 

530432 
 

530432 
 

530432 
 

530432 
 

530432 

186368 
 

193536 
 

200704 
 

207872 
 

215040 
 

222208 
 

229376 
 

236544 
 

243712 
 

250880 
 

258048 
 

265216 
 

272384 
 

279552 

303104 
 

303104 
 

303104 
 

303104 
 

303104 
 

303104 
 

303104 
 

303104 
 

303104 
 

303104 
 

303104 
 

303104 
 

303104 
 

303104 

106496 
 

110592 
 

114688 
 

118784 
 

122880 
 

126976 
 

131072 
 

135168 
 

139264 
 

143360 
 

147456 
 

151552 
 

155648 
 

159744 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

757760 30720 530432 21504 303104 12288 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

757760 40960 530432 28672 303104 16384 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

757760 51200 530432 35840 303104 20480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

757760 61440 530432 43008 303104 24576 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

757760 71680 530432 50176 303104 28672 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

757760 81920 530432 57344 303104 32768 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

757760 92160 530432 64512 303104 36864 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

757760 102400 530432 71680 303104 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

757760 112640 530432 78848 303104 45056 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

757760 122880 530432 86016 303104 49152 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

757760 133120 530432 93184 303104 53248 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

757760 143360 530432 100352 303104 57344 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

757760 153600 530432 107520 303104 61440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

757760 163840 530432 114688 303104 65536 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

757760 174080 530432 121856 303104 69632 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

757760 184320 530432 129024 303104 73728 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

757760 194560 530432 136192 303104 77824 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

757760 204800 530432 143360 303104 81920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

757760 215040 530432 150528 303104 86016 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

757760 225280 530432 157696 303104 90112 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

757760 235520 530432 164864 303104 94208 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

757760 245760 530432 172032 303104 98304 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

757760 256000 530432 179200 303104 102400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



757760 
 

757760 
 

757760 
 

757760 
 

757760 
 

757760 
 

757760 
 

757760 
 

757760 
 

757760 
 

757760 
 

757760 
 

757760 
 

757760 

409600 
 

419840 
 

430080 
 

440320 
 

450560 
 

460800 
 

471040 
 

481280 
 

491520 
 

501760 
 

512000 
 

522240 
 

532480 
 

542720 

530432 
 

530432 
 

530432 
 

530432 
 

530432 
 

530432 
 

530432 
 

530432 
 

530432 
 

530432 
 

530432 
 

530432 
 

530432 
 

530432 

286720 
 

293888 
 

301056 
 

308224 
 

315392 
 

322560 
 

329728 
 

336896 
 

344064 
 

351232 
 

358400 
 

365568 
 

372736 
 

379904 

303104 
 

303104 
 

303104 
 

303104 
 

303104 
 

303104 
 

303104 
 

303104 
 

303104 
 

303104 
 

303104 
 

303104 
 

303104 
 

303104 

163840 
 

167936 
 

172032 
 

176128 
 

180224 
 

184320 
 

188416 
 

192512 
 

196608 
 

200704 
 

204800 
 

208896 
 

212992 
 

217088 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

768000 
 

768000 
 

768000 
 

768000 
 

768000 
 

768000 
 

768000 
 

768000 
 

768000 
 

768000 
 

768000 
 

768000 
 

768000 
 

768000 

30720 
 

40960 
 

51200 
 

61440 
 

71680 
 

81920 
 

92160 
 

102400 
 

112640 
 

122880 
 

133120 
 

143360 
 

153600 
 

163840 

537600 
 

537600 
 

537600 
 

537600 
 

537600 
 

537600 
 

537600 
 

537600 
 

537600 
 

537600 
 

537600 
 

537600 
 

537600 
 

537600 

21504 
 

28672 
 

35840 
 

43008 
 

50176 
 

57344 
 

64512 
 

71680 
 

78848 
 

86016 
 

93184 
 

100352 
 

107520 
 

114688 

307200 
 

307200 
 

307200 
 

307200 
 

307200 
 

307200 
 

307200 
 

307200 
 

307200 
 

307200 
 

307200 
 

307200 
 

307200 
 

307200 

12288 
 

16384 
 

20480 
 

24576 
 

28672 
 

32768 
 

36864 
 

40960 
 

45056 
 

49152 
 

53248 
 

57344 
 

61440 
 

65536 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

757760 552960 530432 387072 303104 221184 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

757760 563200 530432 394240 303104 225280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

757760 573440 530432 401408 303104 229376 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

757760 583680 530432 408576 303104 233472 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

757760 593920 530432 415744 303104 237568 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

757760 604160 530432 422912 303104 241664 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

757760 614400 530432 430080 303104 245760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

757760 624640 530432 437248 303104 249856 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

757760 634880 530432 444416 303104 253952 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

757760 645120 530432 451584 303104 258048 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

757760 655360 530432 458752 303104 262144 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

757760 665600 530432 465920 303104 266240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

757760 675840 530432 473088 303104 270336 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

757760 686080 530432 480256 303104 274432 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

757760 696320 530432 487424 303104 278528 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

757760 706560 530432 494592 303104 282624 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

757760 716800 530432 501760 303104 286720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

757760 727040 530432 508928 303104 290816 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

757760 737280 530432 516096 303104 294912 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

757760 747520 530432 523264 303104 299008 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

757760 757760 530432 530432 303104 303104 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

768000 10240 537600 7168 307200 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

768000 20480 537600 14336 307200 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



768000 
 

768000 
 

768000 
 

768000 
 

768000 
 

768000 
 

768000 
 

768000 
 

768000 
 

768000 
 

768000 
 

768000 
 

768000 
 

768000 

174080 
 

184320 
 

194560 
 

204800 
 

215040 
 

225280 
 

235520 
 

245760 
 

256000 
 

266240 
 

276480 
 

286720 
 

296960 
 

307200 

537600 
 

537600 
 

537600 
 

537600 
 

537600 
 

537600 
 

537600 
 

537600 
 

537600 
 

537600 
 

537600 
 

537600 
 

537600 
 

537600 

121856 
 

129024 
 

136192 
 

143360 
 

150528 
 

157696 
 

164864 
 

172032 
 

179200 
 

186368 
 

193536 
 

200704 
 

207872 
 

215040 

307200 
 

307200 
 

307200 
 

307200 
 

307200 
 

307200 
 

307200 
 

307200 
 

307200 
 

307200 
 

307200 
 

307200 
 

307200 
 

307200 

69632 
 

73728 
 

77824 
 

81920 
 

86016 
 

90112 
 

94208 
 

98304 
 

102400 
 

106496 
 

110592 
 

114688 
 

118784 
 

122880 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

768000 
 

768000 
 

768000 
 

768000 
 

768000 
 

768000 
 

768000 
 

768000 
 

768000 
 

768000 
 

768000 
 

768000 
 

768000 
 

768000 

552960 
 

563200 
 

573440 
 

583680 
 

593920 
 

604160 
 

614400 
 

624640 
 

634880 
 

645120 
 

655360 
 

665600 
 

675840 
 

686080 

537600 
 

537600 
 

537600 
 

537600 
 

537600 
 

537600 
 

537600 
 

537600 
 

537600 
 

537600 
 

537600 
 

537600 
 

537600 
 

537600 

387072 
 

394240 
 

401408 
 

408576 
 

415744 
 

422912 
 

430080 
 

437248 
 

444416 
 

451584 
 

458752 
 

465920 
 

473088 
 

480256 

307200 
 

307200 
 

307200 
 

307200 
 

307200 
 

307200 
 

307200 
 

307200 
 

307200 
 

307200 
 

307200 
 

307200 
 

307200 
 

307200 

221184 
 

225280 
 

229376 
 

233472 
 

237568 
 

241664 
 

245760 
 

249856 
 

253952 
 

258048 
 

262144 
 

266240 
 

270336 
 

274432 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

768000 317440 537600 222208 307200 126976 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

768000 327680 537600 229376 307200 131072 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

768000 337920 537600 236544 307200 135168 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

768000 348160 537600 243712 307200 139264 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

768000 358400 537600 250880 307200 143360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

768000 368640 537600 258048 307200 147456 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

768000 378880 537600 265216 307200 151552 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

768000 389120 537600 272384 307200 155648 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

768000 399360 537600 279552 307200 159744 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

768000 409600 537600 286720 307200 163840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

768000 419840 537600 293888 307200 167936 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

768000 430080 537600 301056 307200 172032 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

768000 440320 537600 308224 307200 176128 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

768000 450560 537600 315392 307200 180224 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

768000 460800 537600 322560 307200 184320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

768000 471040 537600 329728 307200 188416 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

768000 481280 537600 336896 307200 192512 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

768000 491520 537600 344064 307200 196608 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

768000 501760 537600 351232 307200 200704 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

768000 512000 537600 358400 307200 204800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

768000 522240 537600 365568 307200 208896 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

768000 532480 537600 372736 307200 212992 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

768000 542720 537600 379904 307200 217088 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



768000 
 

768000 
 

768000 
 

768000 
 

768000 
 

768000 
 

768000 
 

768000 
 

778240 
 

778240 
 

778240 
 

778240 
 

778240 
 

778240 

696320 
 

706560 
 

716800 
 

727040 
 

737280 
 

747520 
 

757760 
 

768000 
 

10240 
 

20480 
 

30720 
 

40960 
 

51200 
 

61440 

537600 
 

537600 
 

537600 
 

537600 
 

537600 
 

537600 
 

537600 
 

537600 
 

544768 
 

544768 
 

544768 
 

544768 
 

544768 
 

544768 

487424 
 

494592 
 

501760 
 

508928 
 

516096 
 

523264 
 

530432 
 

537600 
 

7168 
 

14336 
 

21504 
 

28672 
 

35840 
 

43008 

307200 
 

307200 
 

307200 
 

307200 
 

307200 
 

307200 
 

307200 
 

307200 
 

311296 
 

311296 
 

311296 
 

311296 
 

311296 
 

311296 

278528 
 

282624 
 

286720 
 

290816 
 

294912 
 

299008 
 

303104 
 

307200 
 

4096 
 

8192 
 

12288 
 

16384 
 

20480 
 

24576 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

778240 
 

778240 
 

778240 
 

778240 
 

778240 
 

778240 
 

778240 
 

778240 
 

778240 
 

778240 
 

778240 
 

778240 
 

778240 
 

778240 

307200 
 

317440 
 

327680 
 

337920 
 

348160 
 

358400 
 

368640 
 

378880 
 

389120 
 

399360 
 

409600 
 

419840 
 

430080 
 

440320 

544768 
 

544768 
 

544768 
 

544768 
 

544768 
 

544768 
 

544768 
 

544768 
 

544768 
 

544768 
 

544768 
 

544768 
 

544768 
 

544768 

215040 
 

222208 
 

229376 
 

236544 
 

243712 
 

250880 
 

258048 
 

265216 
 

272384 
 

279552 
 

286720 
 

293888 
 

301056 
 

308224 

311296 
 

311296 
 

311296 
 

311296 
 

311296 
 

311296 
 

311296 
 

311296 
 

311296 
 

311296 
 

311296 
 

311296 
 

311296 
 

311296 

122880 
 

126976 
 

131072 
 

135168 
 

139264 
 

143360 
 

147456 
 

151552 
 

155648 
 

159744 
 

163840 
 

167936 
 

172032 
 

176128 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

778240 71680 544768 50176 311296 28672 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

778240 81920 544768 57344 311296 32768 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

778240 92160 544768 64512 311296 36864 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

778240 102400 544768 71680 311296 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

778240 112640 544768 78848 311296 45056 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

778240 122880 544768 86016 311296 49152 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

778240 133120 544768 93184 311296 53248 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

778240 143360 544768 100352 311296 57344 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

778240 153600 544768 107520 311296 61440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

778240 163840 544768 114688 311296 65536 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

778240 174080 544768 121856 311296 69632 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

778240 184320 544768 129024 311296 73728 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

778240 194560 544768 136192 311296 77824 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

778240 204800 544768 143360 311296 81920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

778240 215040 544768 150528 311296 86016 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

778240 225280 544768 157696 311296 90112 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

778240 235520 544768 164864 311296 94208 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

778240 245760 544768 172032 311296 98304 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

778240 256000 544768 179200 311296 102400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

778240 266240 544768 186368 311296 106496 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

778240 276480 544768 193536 311296 110592 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

778240 286720 544768 200704 311296 114688 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

778240 296960 544768 207872 311296 118784 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



778240 
 

778240 
 

778240 
 

778240 
 

778240 
 

778240 
 

778240 
 

778240 
 

778240 
 

778240 
 

778240 
 

778240 
 

778240 
 

778240 

450560 
 

460800 
 

471040 
 

481280 
 

491520 
 

501760 
 

512000 
 

522240 
 

532480 
 

542720 
 

552960 
 

563200 
 

573440 
 

583680 

544768 
 

544768 
 

544768 
 

544768 
 

544768 
 

544768 
 

544768 
 

544768 
 

544768 
 

544768 
 

544768 
 

544768 
 

544768 
 

544768 

315392 
 

322560 
 

329728 
 

336896 
 

344064 
 

351232 
 

358400 
 

365568 
 

372736 
 

379904 
 

387072 
 

394240 
 

401408 
 

408576 

311296 
 

311296 
 

311296 
 

311296 
 

311296 
 

311296 
 

311296 
 

311296 
 

311296 
 

311296 
 

311296 
 

311296 
 

311296 
 

311296 

180224 
 

184320 
 

188416 
 

192512 
 

196608 
 

200704 
 

204800 
 

208896 
 

212992 
 

217088 
 

221184 
 

225280 
 

229376 
 

233472 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

788480 
 

788480 
 

788480 
 

788480 
 

788480 
 

788480 
 

788480 
 

788480 
 

788480 
 

788480 
 

788480 
 

788480 
 

788480 
 

788480 

51200 
 

61440 
 

71680 
 

81920 
 

92160 
 

102400 
 

112640 
 

122880 
 

133120 
 

143360 
 

153600 
 

163840 
 

174080 
 

184320 

551936 
 

551936 
 

551936 
 

551936 
 

551936 
 

551936 
 

551936 
 

551936 
 

551936 
 

551936 
 

551936 
 

551936 
 

551936 
 

551936 

35840 
 

43008 
 

50176 
 

57344 
 

64512 
 

71680 
 

78848 
 

86016 
 

93184 
 

100352 
 

107520 
 

114688 
 

121856 
 

129024 

315392 
 

315392 
 

315392 
 

315392 
 

315392 
 

315392 
 

315392 
 

315392 
 

315392 
 

315392 
 

315392 
 

315392 
 

315392 
 

315392 

20480 
 

24576 
 

28672 
 

32768 
 

36864 
 

40960 
 

45056 
 

49152 
 

53248 
 

57344 
 

61440 
 

65536 
 

69632 
 

73728 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

778240 593920 544768 415744 311296 237568 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

778240 604160 544768 422912 311296 241664 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

778240 614400 544768 430080 311296 245760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

778240 624640 544768 437248 311296 249856 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

778240 634880 544768 444416 311296 253952 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

778240 645120 544768 451584 311296 258048 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

778240 655360 544768 458752 311296 262144 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

778240 665600 544768 465920 311296 266240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

778240 675840 544768 473088 311296 270336 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

778240 686080 544768 480256 311296 274432 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

778240 696320 544768 487424 311296 278528 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

778240 706560 544768 494592 311296 282624 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

778240 716800 544768 501760 311296 286720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

778240 727040 544768 508928 311296 290816 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

778240 737280 544768 516096 311296 294912 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

778240 747520 544768 523264 311296 299008 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

778240 757760 544768 530432 311296 303104 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

778240 768000 544768 537600 311296 307200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

778240 778240 544768 544768 311296 311296 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

788480 10240 551936 7168 315392 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

788480 20480 551936 14336 315392 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

788480 30720 551936 21504 315392 12288 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

788480 40960 551936 28672 315392 16384 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



788480 
 

788480 
 

788480 
 

788480 
 

788480 
 

788480 
 

788480 
 

788480 
 

788480 
 

788480 
 

788480 
 

788480 
 

788480 
 

788480 

194560 
 

204800 
 

215040 
 

225280 
 

235520 
 

245760 
 

256000 
 

266240 
 

276480 
 

286720 
 

296960 
 

307200 
 

317440 
 

327680 

551936 
 

551936 
 

551936 
 

551936 
 

551936 
 

551936 
 

551936 
 

551936 
 

551936 
 

551936 
 

551936 
 

551936 
 

551936 
 

551936 

136192 
 

143360 
 

150528 
 

157696 
 

164864 
 

172032 
 

179200 
 

186368 
 

193536 
 

200704 
 

207872 
 

215040 
 

222208 
 

229376 

315392 
 

315392 
 

315392 
 

315392 
 

315392 
 

315392 
 

315392 
 

315392 
 

315392 
 

315392 
 

315392 
 

315392 
 

315392 
 

315392 

77824 
 

81920 
 

86016 
 

90112 
 

94208 
 

98304 
 

102400 
 

106496 
 

110592 
 

114688 
 

118784 
 

122880 
 

126976 
 

131072 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

788480 
 

788480 
 

788480 
 

788480 
 

788480 
 

788480 
 

788480 
 

788480 
 

788480 
 

788480 
 

788480 
 

788480 
 

788480 
 

788480 

573440 
 

583680 
 

593920 
 

604160 
 

614400 
 

624640 
 

634880 
 

645120 
 

655360 
 

665600 
 

675840 
 

686080 
 

696320 
 

706560 

551936 
 

551936 
 

551936 
 

551936 
 

551936 
 

551936 
 

551936 
 

551936 
 

551936 
 

551936 
 

551936 
 

551936 
 

551936 
 

551936 

401408 
 

408576 
 

415744 
 

422912 
 

430080 
 

437248 
 

444416 
 

451584 
 

458752 
 

465920 
 

473088 
 

480256 
 

487424 
 

494592 

315392 
 

315392 
 

315392 
 

315392 
 

315392 
 

315392 
 

315392 
 

315392 
 

315392 
 

315392 
 

315392 
 

315392 
 

315392 
 

315392 

229376 
 

233472 
 

237568 
 

241664 
 

245760 
 

249856 
 

253952 
 

258048 
 

262144 
 

266240 
 

270336 
 

274432 
 

278528 
 

282624 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

788480 337920 551936 236544 315392 135168 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

788480 348160 551936 243712 315392 139264 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

788480 358400 551936 250880 315392 143360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

788480 368640 551936 258048 315392 147456 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

788480 378880 551936 265216 315392 151552 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

788480 389120 551936 272384 315392 155648 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

788480 399360 551936 279552 315392 159744 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

788480 409600 551936 286720 315392 163840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

788480 419840 551936 293888 315392 167936 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

788480 430080 551936 301056 315392 172032 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

788480 440320 551936 308224 315392 176128 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

788480 450560 551936 315392 315392 180224 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

788480 460800 551936 322560 315392 184320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

788480 471040 551936 329728 315392 188416 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

788480 481280 551936 336896 315392 192512 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

788480 491520 551936 344064 315392 196608 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

788480 501760 551936 351232 315392 200704 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

788480 512000 551936 358400 315392 204800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

788480 522240 551936 365568 315392 208896 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

788480 532480 551936 372736 315392 212992 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

788480 542720 551936 379904 315392 217088 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

788480 552960 551936 387072 315392 221184 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

788480 563200 551936 394240 315392 225280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



788480 
 

788480 
 

788480 
 

788480 
 

788480 
 

788480 
 

788480 
 

788480 
 

798720 
 

798720 
 

798720 
 

798720 
 

798720 
 

798720 

716800 
 

727040 
 

737280 
 

747520 
 

757760 
 

768000 
 

778240 
 

788480 
 

10240 
 

20480 
 

30720 
 

40960 
 

51200 
 

61440 

551936 
 

551936 
 

551936 
 

551936 
 

551936 
 

551936 
 

551936 
 

551936 
 

559104 
 

559104 
 

559104 
 

559104 
 

559104 
 

559104 

501760 
 

508928 
 

516096 
 

523264 
 

530432 
 

537600 
 

544768 
 

551936 
 

7168 
 

14336 
 

21504 
 

28672 
 

35840 
 

43008 

315392 
 

315392 
 

315392 
 

315392 
 

315392 
 

315392 
 

315392 
 

315392 
 

319488 
 

319488 
 

319488 
 

319488 
 

319488 
 

319488 

286720 
 

290816 
 

294912 
 

299008 
 

303104 
 

307200 
 

311296 
 

315392 
 

4096 
 

8192 
 

12288 
 

16384 
 

20480 
 

24576 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

798720 
 

798720 
 

798720 
 

798720 
 

798720 
 

798720 
 

798720 
 

798720 
 

798720 
 

798720 
 

798720 
 

798720 
 

798720 
 

798720 

307200 
 

317440 
 

327680 
 

337920 
 

348160 
 

358400 
 

368640 
 

378880 
 

389120 
 

399360 
 

409600 
 

419840 
 

430080 
 

440320 

559104 
 

559104 
 

559104 
 

559104 
 

559104 
 

559104 
 

559104 
 

559104 
 

559104 
 

559104 
 

559104 
 

559104 
 

559104 
 

559104 

215040 
 

222208 
 

229376 
 

236544 
 

243712 
 

250880 
 

258048 
 

265216 
 

272384 
 

279552 
 

286720 
 

293888 
 

301056 
 

308224 

319488 
 

319488 
 

319488 
 

319488 
 

319488 
 

319488 
 

319488 
 

319488 
 

319488 
 

319488 
 

319488 
 

319488 
 

319488 
 

319488 

122880 
 

126976 
 

131072 
 

135168 
 

139264 
 

143360 
 

147456 
 

151552 
 

155648 
 

159744 
 

163840 
 

167936 
 

172032 
 

176128 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

798720 71680 559104 50176 319488 28672 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

798720 81920 559104 57344 319488 32768 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

798720 92160 559104 64512 319488 36864 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

798720 102400 559104 71680 319488 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

798720 112640 559104 78848 319488 45056 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

798720 122880 559104 86016 319488 49152 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

798720 133120 559104 93184 319488 53248 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

798720 143360 559104 100352 319488 57344 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

798720 153600 559104 107520 319488 61440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

798720 163840 559104 114688 319488 65536 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

798720 174080 559104 121856 319488 69632 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

798720 184320 559104 129024 319488 73728 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

798720 194560 559104 136192 319488 77824 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

798720 204800 559104 143360 319488 81920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

798720 215040 559104 150528 319488 86016 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

798720 225280 559104 157696 319488 90112 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

798720 235520 559104 164864 319488 94208 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

798720 245760 559104 172032 319488 98304 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

798720 256000 559104 179200 319488 102400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

798720 266240 559104 186368 319488 106496 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

798720 276480 559104 193536 319488 110592 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

798720 286720 559104 200704 319488 114688 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

798720 296960 559104 207872 319488 118784 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



798720 
 

798720 
 

798720 
 

798720 
 

798720 
 

798720 
 

798720 
 

798720 
 

798720 
 

798720 
 

798720 
 

798720 
 

798720 
 

798720 

450560 
 

460800 
 

471040 
 

481280 
 

491520 
 

501760 
 

512000 
 

522240 
 

532480 
 

542720 
 

552960 
 

563200 
 

573440 
 

583680 

559104 
 

559104 
 

559104 
 

559104 
 

559104 
 

559104 
 

559104 
 

559104 
 

559104 
 

559104 
 

559104 
 

559104 
 

559104 
 

559104 

315392 
 

322560 
 

329728 
 

336896 
 

344064 
 

351232 
 

358400 
 

365568 
 

372736 
 

379904 
 

387072 
 

394240 
 

401408 
 

408576 

319488 
 

319488 
 

319488 
 

319488 
 

319488 
 

319488 
 

319488 
 

319488 
 

319488 
 

319488 
 

319488 
 

319488 
 

319488 
 

319488 

180224 
 

184320 
 

188416 
 

192512 
 

196608 
 

200704 
 

204800 
 

208896 
 

212992 
 

217088 
 

221184 
 

225280 
 

229376 
 

233472 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

808960 
 

808960 
 

808960 
 

808960 
 

808960 
 

808960 
 

808960 
 

808960 
 

808960 
 

808960 
 

808960 
 

808960 
 

808960 
 

808960 

30720 
 

40960 
 

51200 
 

61440 
 

71680 
 

81920 
 

92160 
 

102400 
 

112640 
 

122880 
 

133120 
 

143360 
 

153600 
 

163840 

566272 
 

566272 
 

566272 
 

566272 
 

566272 
 

566272 
 

566272 
 

566272 
 

566272 
 

566272 
 

566272 
 

566272 
 

566272 
 

566272 

21504 
 

28672 
 

35840 
 

43008 
 

50176 
 

57344 
 

64512 
 

71680 
 

78848 
 

86016 
 

93184 
 

100352 
 

107520 
 

114688 

323584 
 

323584 
 

323584 
 

323584 
 

323584 
 

323584 
 

323584 
 

323584 
 

323584 
 

323584 
 

323584 
 

323584 
 

323584 
 

323584 

12288 
 

16384 
 

20480 
 

24576 
 

28672 
 

32768 
 

36864 
 

40960 
 

45056 
 

49152 
 

53248 
 

57344 
 

61440 
 

65536 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

798720 593920 559104 415744 319488 237568 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

798720 604160 559104 422912 319488 241664 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

798720 614400 559104 430080 319488 245760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

798720 624640 559104 437248 319488 249856 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

798720 634880 559104 444416 319488 253952 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

798720 645120 559104 451584 319488 258048 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

798720 655360 559104 458752 319488 262144 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

798720 665600 559104 465920 319488 266240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

798720 675840 559104 473088 319488 270336 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

798720 686080 559104 480256 319488 274432 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

798720 696320 559104 487424 319488 278528 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

798720 706560 559104 494592 319488 282624 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

798720 716800 559104 501760 319488 286720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

798720 727040 559104 508928 319488 290816 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

798720 737280 559104 516096 319488 294912 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

798720 747520 559104 523264 319488 299008 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

798720 757760 559104 530432 319488 303104 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

798720 768000 559104 537600 319488 307200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

798720 778240 559104 544768 319488 311296 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

798720 788480 559104 551936 319488 315392 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

798720 798720 559104 559104 319488 319488 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

808960 10240 566272 7168 323584 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

808960 20480 566272 14336 323584 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



808960 
 

808960 
 

808960 
 

808960 
 

808960 
 

808960 
 

808960 
 

808960 
 

808960 
 

808960 
 

808960 
 

808960 
 

808960 
 

808960 

174080 
 

184320 
 

194560 
 

204800 
 

215040 
 

225280 
 

235520 
 

245760 
 

256000 
 

266240 
 

276480 
 

286720 
 

296960 
 

307200 

566272 
 

566272 
 

566272 
 

566272 
 

566272 
 

566272 
 

566272 
 

566272 
 

566272 
 

566272 
 

566272 
 

566272 
 

566272 
 

566272 

121856 
 

129024 
 

136192 
 

143360 
 

150528 
 

157696 
 

164864 
 

172032 
 

179200 
 

186368 
 

193536 
 

200704 
 

207872 
 

215040 

323584 
 

323584 
 

323584 
 

323584 
 

323584 
 

323584 
 

323584 
 

323584 
 

323584 
 

323584 
 

323584 
 

323584 
 

323584 
 

323584 

69632 
 

73728 
 

77824 
 

81920 
 

86016 
 

90112 
 

94208 
 

98304 
 

102400 
 

106496 
 

110592 
 

114688 
 

118784 
 

122880 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

808960 
 

808960 
 

808960 
 

808960 
 

808960 
 

808960 
 

808960 
 

808960 
 

808960 
 

808960 
 

808960 
 

808960 
 

808960 
 

808960 

552960 
 

563200 
 

573440 
 

583680 
 

593920 
 

604160 
 

614400 
 

624640 
 

634880 
 

645120 
 

655360 
 

665600 
 

675840 
 

686080 

566272 
 

566272 
 

566272 
 

566272 
 

566272 
 

566272 
 

566272 
 

566272 
 

566272 
 

566272 
 

566272 
 

566272 
 

566272 
 

566272 

387072 
 

394240 
 

401408 
 

408576 
 

415744 
 

422912 
 

430080 
 

437248 
 

444416 
 

451584 
 

458752 
 

465920 
 

473088 
 

480256 

323584 
 

323584 
 

323584 
 

323584 
 

323584 
 

323584 
 

323584 
 

323584 
 

323584 
 

323584 
 

323584 
 

323584 
 

323584 
 

323584 

221184 
 

225280 
 

229376 
 

233472 
 

237568 
 

241664 
 

245760 
 

249856 
 

253952 
 

258048 
 

262144 
 

266240 
 

270336 
 

274432 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

808960 317440 566272 222208 323584 126976 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

808960 327680 566272 229376 323584 131072 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

808960 337920 566272 236544 323584 135168 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

808960 348160 566272 243712 323584 139264 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

808960 358400 566272 250880 323584 143360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

808960 368640 566272 258048 323584 147456 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

808960 378880 566272 265216 323584 151552 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

808960 389120 566272 272384 323584 155648 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

808960 399360 566272 279552 323584 159744 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

808960 409600 566272 286720 323584 163840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

808960 419840 566272 293888 323584 167936 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

808960 430080 566272 301056 323584 172032 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

808960 440320 566272 308224 323584 176128 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

808960 450560 566272 315392 323584 180224 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

808960 460800 566272 322560 323584 184320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

808960 471040 566272 329728 323584 188416 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

808960 481280 566272 336896 323584 192512 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

808960 491520 566272 344064 323584 196608 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

808960 501760 566272 351232 323584 200704 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

808960 512000 566272 358400 323584 204800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

808960 522240 566272 365568 323584 208896 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

808960 532480 566272 372736 323584 212992 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

808960 542720 566272 379904 323584 217088 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



808960 
 

808960 
 

808960 
 

808960 
 

808960 
 

808960 
 

808960 
 

808960 
 

808960 
 

808960 
 

808960 
 

808960 
 

819200 
 

819200 

696320 
 

706560 
 

716800 
 

727040 
 

737280 
 

747520 
 

757760 
 

768000 
 

778240 
 

788480 
 

798720 
 

808960 
 

10240 
 

20480 

566272 
 

566272 
 

566272 
 

566272 
 

566272 
 

566272 
 

566272 
 

566272 
 

566272 
 

566272 
 

566272 
 

566272 
 

573440 
 

573440 

487424 
 

494592 
 

501760 
 

508928 
 

516096 
 

523264 
 

530432 
 

537600 
 

544768 
 

551936 
 

559104 
 

566272 
 

7168 
 

14336 

323584 
 

323584 
 

323584 
 

323584 
 

323584 
 

323584 
 

323584 
 

323584 
 

323584 
 

323584 
 

323584 
 

323584 
 

327680 
 

327680 

278528 
 

282624 
 

286720 
 

290816 
 

294912 
 

299008 
 

303104 
 

307200 
 

311296 
 

315392 
 

319488 
 

323584 
 

4096 
 

8192 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

819200 
 

819200 
 

819200 
 

819200 
 

819200 
 

819200 
 

819200 
 

819200 
 

819200 
 

819200 
 

819200 
 

819200 
 

819200 
 

819200 

266240 
 

276480 
 

286720 
 

296960 
 

307200 
 

317440 
 

327680 
 

337920 
 

348160 
 

358400 
 

368640 
 

378880 
 

389120 
 

399360 

573440 
 

573440 
 

573440 
 

573440 
 

573440 
 

573440 
 

573440 
 

573440 
 

573440 
 

573440 
 

573440 
 

573440 
 

573440 
 

573440 

186368 
 

193536 
 

200704 
 

207872 
 

215040 
 

222208 
 

229376 
 

236544 
 

243712 
 

250880 
 

258048 
 

265216 
 

272384 
 

279552 

327680 
 

327680 
 

327680 
 

327680 
 

327680 
 

327680 
 

327680 
 

327680 
 

327680 
 

327680 
 

327680 
 

327680 
 

327680 
 

327680 

106496 
 

110592 
 

114688 
 

118784 
 

122880 
 

126976 
 

131072 
 

135168 
 

139264 
 

143360 
 

147456 
 

151552 
 

155648 
 

159744 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

819200 30720 573440 21504 327680 12288 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

819200 40960 573440 28672 327680 16384 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

819200 51200 573440 35840 327680 20480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

819200 61440 573440 43008 327680 24576 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

819200 71680 573440 50176 327680 28672 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

819200 81920 573440 57344 327680 32768 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

819200 92160 573440 64512 327680 36864 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

819200 102400 573440 71680 327680 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

819200 112640 573440 78848 327680 45056 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

819200 122880 573440 86016 327680 49152 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

819200 133120 573440 93184 327680 53248 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

819200 143360 573440 100352 327680 57344 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

819200 153600 573440 107520 327680 61440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

819200 163840 573440 114688 327680 65536 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

819200 174080 573440 121856 327680 69632 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

819200 184320 573440 129024 327680 73728 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

819200 194560 573440 136192 327680 77824 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

819200 204800 573440 143360 327680 81920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

819200 215040 573440 150528 327680 86016 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

819200 225280 573440 157696 327680 90112 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

819200 235520 573440 164864 327680 94208 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

819200 245760 573440 172032 327680 98304 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

819200 256000 573440 179200 327680 102400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



819200 
 

819200 
 

819200 
 

819200 
 

819200 
 

819200 
 

819200 
 

819200 
 

819200 
 

819200 
 

819200 
 

819200 
 

819200 
 

819200 

409600 
 

419840 
 

430080 
 

440320 
 

450560 
 

460800 
 

471040 
 

481280 
 

491520 
 

501760 
 

512000 
 

522240 
 

532480 
 

542720 

573440 
 

573440 
 

573440 
 

573440 
 

573440 
 

573440 
 

573440 
 

573440 
 

573440 
 

573440 
 

573440 
 

573440 
 

573440 
 

573440 

286720 
 

293888 
 

301056 
 

308224 
 

315392 
 

322560 
 

329728 
 

336896 
 

344064 
 

351232 
 

358400 
 

365568 
 

372736 
 

379904 

327680 
 

327680 
 

327680 
 

327680 
 

327680 
 

327680 
 

327680 
 

327680 
 

327680 
 

327680 
 

327680 
 

327680 
 

327680 
 

327680 

163840 
 

167936 
 

172032 
 

176128 
 

180224 
 

184320 
 

188416 
 

192512 
 

196608 
 

200704 
 

204800 
 

208896 
 

212992 
 

217088 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

819200 
 

819200 
 

819200 
 

819200 
 

829440 
 

829440 
 

829440 
 

829440 
 

829440 
 

829440 
 

829440 
 

829440 
 

829440 
 

829440 

788480 
 

798720 
 

808960 
 

819200 
 

10240 
 

20480 
 

30720 
 

40960 
 

51200 
 

61440 
 

71680 
 

81920 
 

92160 
 

102400 

573440 
 

573440 
 

573440 
 

573440 
 

580608 
 

580608 
 

580608 
 

580608 
 

580608 
 

580608 
 

580608 
 

580608 
 

580608 
 

580608 

551936 
 

559104 
 

566272 
 

573440 
 

7168 
 

14336 
 

21504 
 

28672 
 

35840 
 

43008 
 

50176 
 

57344 
 

64512 
 

71680 

327680 
 

327680 
 

327680 
 

327680 
 

331776 
 

331776 
 

331776 
 

331776 
 

331776 
 

331776 
 

331776 
 

331776 
 

331776 
 

331776 

315392 
 

319488 
 

323584 
 

327680 
 

4096 
 

8192 
 

12288 
 

16384 
 

20480 
 

24576 
 

28672 
 

32768 
 

36864 
 

40960 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

819200 552960 573440 387072 327680 221184 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

819200 563200 573440 394240 327680 225280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

819200 573440 573440 401408 327680 229376 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

819200 583680 573440 408576 327680 233472 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

819200 593920 573440 415744 327680 237568 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

819200 604160 573440 422912 327680 241664 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

819200 614400 573440 430080 327680 245760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

819200 624640 573440 437248 327680 249856 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

819200 634880 573440 444416 327680 253952 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

819200 645120 573440 451584 327680 258048 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

819200 655360 573440 458752 327680 262144 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

819200 665600 573440 465920 327680 266240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

819200 675840 573440 473088 327680 270336 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

819200 686080 573440 480256 327680 274432 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

819200 696320 573440 487424 327680 278528 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

819200 706560 573440 494592 327680 282624 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

819200 716800 573440 501760 327680 286720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

819200 727040 573440 508928 327680 290816 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

819200 737280 573440 516096 327680 294912 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

819200 747520 573440 523264 327680 299008 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

819200 757760 573440 530432 327680 303104 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

819200 768000 573440 537600 327680 307200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

819200 778240 573440 544768 327680 311296 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



829440 
 

829440 
 

829440 
 

829440 
 

829440 
 

829440 
 

829440 
 

829440 
 

829440 
 

829440 
 

829440 
 

829440 
 

829440 
 

829440 

112640 
 

122880 
 

133120 
 

143360 
 

153600 
 

163840 
 

174080 
 

184320 
 

194560 
 

204800 
 

215040 
 

225280 
 

235520 
 

245760 

580608 
 

580608 
 

580608 
 

580608 
 

580608 
 

580608 
 

580608 
 

580608 
 

580608 
 

580608 
 

580608 
 

580608 
 

580608 
 

580608 

78848 
 

86016 
 

93184 
 

100352 
 

107520 
 

114688 
 

121856 
 

129024 
 

136192 
 

143360 
 

150528 
 

157696 
 

164864 
 

172032 

331776 
 

331776 
 

331776 
 

331776 
 

331776 
 

331776 
 

331776 
 

331776 
 

331776 
 

331776 
 

331776 
 

331776 
 

331776 
 

331776 

45056 
 

49152 
 

53248 
 

57344 
 

61440 
 

65536 
 

69632 
 

73728 
 

77824 
 

81920 
 

86016 
 

90112 
 

94208 
 

98304 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

829440 
 

829440 
 

829440 
 

829440 
 

829440 
 

829440 
 

829440 
 

829440 
 

829440 
 

829440 
 

829440 
 

829440 
 

829440 
 

829440 

491520 
 

501760 
 

512000 
 

522240 
 

532480 
 

542720 
 

552960 
 

563200 
 

573440 
 

583680 
 

593920 
 

604160 
 

614400 
 

624640 

580608 
 

580608 
 

580608 
 

580608 
 

580608 
 

580608 
 

580608 
 

580608 
 

580608 
 

580608 
 

580608 
 

580608 
 

580608 
 

580608 

344064 
 

351232 
 

358400 
 

365568 
 

372736 
 

379904 
 

387072 
 

394240 
 

401408 
 

408576 
 

415744 
 

422912 
 

430080 
 

437248 

331776 
 

331776 
 

331776 
 

331776 
 

331776 
 

331776 
 

331776 
 

331776 
 

331776 
 

331776 
 

331776 
 

331776 
 

331776 
 

331776 

196608 
 

200704 
 

204800 
 

208896 
 

212992 
 

217088 
 

221184 
 

225280 
 

229376 
 

233472 
 

237568 
 

241664 
 

245760 
 

249856 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

829440 256000 580608 179200 331776 102400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

829440 266240 580608 186368 331776 106496 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

829440 276480 580608 193536 331776 110592 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

829440 286720 580608 200704 331776 114688 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

829440 296960 580608 207872 331776 118784 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

829440 307200 580608 215040 331776 122880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

829440 317440 580608 222208 331776 126976 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

829440 327680 580608 229376 331776 131072 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

829440 337920 580608 236544 331776 135168 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

829440 348160 580608 243712 331776 139264 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

829440 358400 580608 250880 331776 143360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

829440 368640 580608 258048 331776 147456 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

829440 378880 580608 265216 331776 151552 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

829440 389120 580608 272384 331776 155648 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

829440 399360 580608 279552 331776 159744 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

829440 409600 580608 286720 331776 163840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

829440 419840 580608 293888 331776 167936 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

829440 430080 580608 301056 331776 172032 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

829440 440320 580608 308224 331776 176128 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

829440 450560 580608 315392 331776 180224 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

829440 460800 580608 322560 331776 184320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

829440 471040 580608 329728 331776 188416 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

829440 481280 580608 336896 331776 192512 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



829440 
 

829440 
 

829440 
 

829440 
 

829440 
 

829440 
 

829440 
 

829440 
 

829440 
 

829440 
 

829440 
 

829440 
 

829440 
 

829440 

634880 
 

645120 
 

655360 
 

665600 
 

675840 
 

686080 
 

696320 
 

706560 
 

716800 
 

727040 
 

737280 
 

747520 
 

757760 
 

768000 

580608 
 

580608 
 

580608 
 

580608 
 

580608 
 

580608 
 

580608 
 

580608 
 

580608 
 

580608 
 

580608 
 

580608 
 

580608 
 

580608 

444416 
 

451584 
 

458752 
 

465920 
 

473088 
 

480256 
 

487424 
 

494592 
 

501760 
 

508928 
 

516096 
 

523264 
 

530432 
 

537600 

331776 
 

331776 
 

331776 
 

331776 
 

331776 
 

331776 
 

331776 
 

331776 
 

331776 
 

331776 
 

331776 
 

331776 
 

331776 
 

331776 

253952 
 

258048 
 

262144 
 

266240 
 

270336 
 

274432 
 

278528 
 

282624 
 

286720 
 

290816 
 

294912 
 

299008 
 

303104 
 

307200 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

839680 
 

839680 
 

839680 
 

839680 
 

839680 
 

839680 
 

839680 
 

839680 
 

839680 
 

839680 
 

839680 
 

839680 
 

839680 
 

839680 

184320 
 

194560 
 

204800 
 

215040 
 

225280 
 

235520 
 

245760 
 

256000 
 

266240 
 

276480 
 

286720 
 

296960 
 

307200 
 

317440 

587776 
 

587776 
 

587776 
 

587776 
 

587776 
 

587776 
 

587776 
 

587776 
 

587776 
 

587776 
 

587776 
 

587776 
 

587776 
 

587776 

129024 
 

136192 
 

143360 
 

150528 
 

157696 
 

164864 
 

172032 
 

179200 
 

186368 
 

193536 
 

200704 
 

207872 
 

215040 
 

222208 

335872 
 

335872 
 

335872 
 

335872 
 

335872 
 

335872 
 

335872 
 

335872 
 

335872 
 

335872 
 

335872 
 

335872 
 

335872 
 

335872 

73728 
 

77824 
 

81920 
 

86016 
 

90112 
 

94208 
 

98304 
 

102400 
 

106496 
 

110592 
 

114688 
 

118784 
 

122880 
 

126976 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

829440 778240 580608 544768 331776 311296 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

829440 788480 580608 551936 331776 315392 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

829440 798720 580608 559104 331776 319488 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

829440 808960 580608 566272 331776 323584 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

829440 819200 580608 573440 331776 327680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

829440 829440 580608 580608 331776 331776 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

839680 10240 587776 7168 335872 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

839680 20480 587776 14336 335872 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

839680 30720 587776 21504 335872 12288 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

839680 40960 587776 28672 335872 16384 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

839680 51200 587776 35840 335872 20480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

839680 61440 587776 43008 335872 24576 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

839680 71680 587776 50176 335872 28672 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

839680 81920 587776 57344 335872 32768 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

839680 92160 587776 64512 335872 36864 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

839680 102400 587776 71680 335872 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

839680 112640 587776 78848 335872 45056 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

839680 122880 587776 86016 335872 49152 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

839680 133120 587776 93184 335872 53248 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

839680 143360 587776 100352 335872 57344 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

839680 153600 587776 107520 335872 61440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

839680 163840 587776 114688 335872 65536 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

839680 174080 587776 121856 335872 69632 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



839680 
 

839680 
 

839680 
 

839680 
 

839680 
 

839680 
 

839680 
 

839680 
 

839680 
 

839680 
 

839680 
 

839680 
 

839680 
 

839680 

327680 
 

337920 
 

348160 
 

358400 
 

368640 
 

378880 
 

389120 
 

399360 
 

409600 
 

419840 
 

430080 
 

440320 
 

450560 
 

460800 

587776 
 

587776 
 

587776 
 

587776 
 

587776 
 

587776 
 

587776 
 

587776 
 

587776 
 

587776 
 

587776 
 

587776 
 

587776 
 

587776 

229376 
 

236544 
 

243712 
 

250880 
 

258048 
 

265216 
 

272384 
 

279552 
 

286720 
 

293888 
 

301056 
 

308224 
 

315392 
 

322560 

335872 
 

335872 
 

335872 
 

335872 
 

335872 
 

335872 
 

335872 
 

335872 
 

335872 
 

335872 
 

335872 
 

335872 
 

335872 
 

335872 

131072 
 

135168 
 

139264 
 

143360 
 

147456 
 

151552 
 

155648 
 

159744 
 

163840 
 

167936 
 

172032 
 

176128 
 

180224 
 

184320 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

839680 
 

839680 
 

839680 
 

839680 
 

839680 
 

839680 
 

839680 
 

839680 
 

839680 
 

839680 
 

839680 
 

839680 
 

839680 
 

839680 

706560 
 

716800 
 

727040 
 

737280 
 

747520 
 

757760 
 

768000 
 

778240 
 

788480 
 

798720 
 

808960 
 

819200 
 

829440 
 

839680 

587776 
 

587776 
 

587776 
 

587776 
 

587776 
 

587776 
 

587776 
 

587776 
 

587776 
 

587776 
 

587776 
 

587776 
 

587776 
 

587776 

494592 
 

501760 
 

508928 
 

516096 
 

523264 
 

530432 
 

537600 
 

544768 
 

551936 
 

559104 
 

566272 
 

573440 
 

580608 
 

587776 

335872 
 

335872 
 

335872 
 

335872 
 

335872 
 

335872 
 

335872 
 

335872 
 

335872 
 

335872 
 

335872 
 

335872 
 

335872 
 

335872 

282624 
 

286720 
 

290816 
 

294912 
 

299008 
 

303104 
 

307200 
 

311296 
 

315392 
 

319488 
 

323584 
 

327680 
 

331776 
 

335872 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

839680 471040 587776 329728 335872 188416 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

839680 481280 587776 336896 335872 192512 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

839680 491520 587776 344064 335872 196608 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

839680 501760 587776 351232 335872 200704 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

839680 512000 587776 358400 335872 204800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

839680 522240 587776 365568 335872 208896 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

839680 532480 587776 372736 335872 212992 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

839680 542720 587776 379904 335872 217088 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

839680 552960 587776 387072 335872 221184 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

839680 563200 587776 394240 335872 225280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

839680 573440 587776 401408 335872 229376 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

839680 583680 587776 408576 335872 233472 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

839680 593920 587776 415744 335872 237568 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

839680 604160 587776 422912 335872 241664 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

839680 614400 587776 430080 335872 245760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

839680 624640 587776 437248 335872 249856 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

839680 634880 587776 444416 335872 253952 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

839680 645120 587776 451584 335872 258048 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

839680 655360 587776 458752 335872 262144 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

839680 665600 587776 465920 335872 266240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

839680 675840 587776 473088 335872 270336 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

839680 686080 587776 480256 335872 274432 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

839680 696320 587776 487424 335872 278528 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



849920 
 

849920 
 

849920 
 

849920 
 

849920 
 

849920 
 

849920 
 

849920 
 

849920 
 

849920 
 

849920 
 

849920 
 

849920 
 

849920 

10240 
 

20480 
 

30720 
 

40960 
 

51200 
 

61440 
 

71680 
 

81920 
 

92160 
 

102400 
 

112640 
 

122880 
 

133120 
 

143360 

594944 
 

594944 
 

594944 
 

594944 
 

594944 
 

594944 
 

594944 
 

594944 
 

594944 
 

594944 
 

594944 
 

594944 
 

594944 
 

594944 

7168 
 

14336 
 

21504 
 

28672 
 

35840 
 

43008 
 

50176 
 

57344 
 

64512 
 

71680 
 

78848 
 

86016 
 

93184 
 

100352 

339968 
 

339968 
 

339968 
 

339968 
 

339968 
 

339968 
 

339968 
 

339968 
 

339968 
 

339968 
 

339968 
 

339968 
 

339968 
 

339968 

4096 
 

8192 
 

12288 
 

16384 
 

20480 
 

24576 
 

28672 
 

32768 
 

36864 
 

40960 
 

45056 
 

49152 
 

53248 
 

57344 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

849920 
 

849920 
 

849920 
 

849920 
 

849920 
 

849920 
 

849920 
 

849920 
 

849920 
 

849920 
 

849920 
 

849920 
 

849920 
 

849920 

389120 
 

399360 
 

409600 
 

419840 
 

430080 
 

440320 
 

450560 
 

460800 
 

471040 
 

481280 
 

491520 
 

501760 
 

512000 
 

522240 

594944 
 

594944 
 

594944 
 

594944 
 

594944 
 

594944 
 

594944 
 

594944 
 

594944 
 

594944 
 

594944 
 

594944 
 

594944 
 

594944 

272384 
 

279552 
 

286720 
 

293888 
 

301056 
 

308224 
 

315392 
 

322560 
 

329728 
 

336896 
 

344064 
 

351232 
 

358400 
 

365568 

339968 
 

339968 
 

339968 
 

339968 
 

339968 
 

339968 
 

339968 
 

339968 
 

339968 
 

339968 
 

339968 
 

339968 
 

339968 
 

339968 

155648 
 

159744 
 

163840 
 

167936 
 

172032 
 

176128 
 

180224 
 

184320 
 

188416 
 

192512 
 

196608 
 

200704 
 

204800 
 

208896 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

849920 153600 594944 107520 339968 61440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

849920 163840 594944 114688 339968 65536 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

849920 174080 594944 121856 339968 69632 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

849920 184320 594944 129024 339968 73728 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

849920 194560 594944 136192 339968 77824 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

849920 204800 594944 143360 339968 81920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

849920 215040 594944 150528 339968 86016 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

849920 225280 594944 157696 339968 90112 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

849920 235520 594944 164864 339968 94208 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

849920 245760 594944 172032 339968 98304 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

849920 256000 594944 179200 339968 102400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

849920 266240 594944 186368 339968 106496 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

849920 276480 594944 193536 339968 110592 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

849920 286720 594944 200704 339968 114688 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

849920 296960 594944 207872 339968 118784 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

849920 307200 594944 215040 339968 122880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

849920 317440 594944 222208 339968 126976 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

849920 327680 594944 229376 339968 131072 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

849920 337920 594944 236544 339968 135168 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

849920 348160 594944 243712 339968 139264 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

849920 358400 594944 250880 339968 143360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

849920 368640 594944 258048 339968 147456 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

849920 378880 594944 265216 339968 151552 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



849920 
 

849920 
 

849920 
 

849920 
 

849920 
 

849920 
 

849920 
 

849920 
 

849920 
 

849920 
 

849920 
 

849920 
 

849920 
 

849920 

532480 
 

542720 
 

552960 
 

563200 
 

573440 
 

583680 
 

593920 
 

604160 
 

614400 
 

624640 
 

634880 
 

645120 
 

655360 
 

665600 

594944 
 

594944 
 

594944 
 

594944 
 

594944 
 

594944 
 

594944 
 

594944 
 

594944 
 

594944 
 

594944 
 

594944 
 

594944 
 

594944 

372736 
 

379904 
 

387072 
 

394240 
 

401408 
 

408576 
 

415744 
 

422912 
 

430080 
 

437248 
 

444416 
 

451584 
 

458752 
 

465920 

339968 
 

339968 
 

339968 
 

339968 
 

339968 
 

339968 
 

339968 
 

339968 
 

339968 
 

339968 
 

339968 
 

339968 
 

339968 
 

339968 

212992 
 

217088 
 

221184 
 

225280 
 

229376 
 

233472 
 

237568 
 

241664 
 

245760 
 

249856 
 

253952 
 

258048 
 

262144 
 

266240 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

860160 
 

860160 
 

860160 
 

860160 
 

860160 
 

860160 
 

860160 
 

860160 
 

860160 
 

860160 
 

860160 
 

860160 
 

860160 
 

860160 

61440 
 

71680 
 

81920 
 

92160 
 

102400 
 

112640 
 

122880 
 

133120 
 

143360 
 

153600 
 

163840 
 

174080 
 

184320 
 

194560 

602112 
 

602112 
 

602112 
 

602112 
 

602112 
 

602112 
 

602112 
 

602112 
 

602112 
 

602112 
 

602112 
 

602112 
 

602112 
 

602112 

43008 
 

50176 
 

57344 
 

64512 
 

71680 
 

78848 
 

86016 
 

93184 
 

100352 
 

107520 
 

114688 
 

121856 
 

129024 
 

136192 

344064 
 

344064 
 

344064 
 

344064 
 

344064 
 

344064 
 

344064 
 

344064 
 

344064 
 

344064 
 

344064 
 

344064 
 

344064 
 

344064 

24576 
 

28672 
 

32768 
 

36864 
 

40960 
 

45056 
 

49152 
 

53248 
 

57344 
 

61440 
 

65536 
 

69632 
 

73728 
 

77824 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

849920 675840 594944 473088 339968 270336 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

849920 686080 594944 480256 339968 274432 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

849920 696320 594944 487424 339968 278528 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

849920 706560 594944 494592 339968 282624 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

849920 716800 594944 501760 339968 286720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

849920 727040 594944 508928 339968 290816 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

849920 737280 594944 516096 339968 294912 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

849920 747520 594944 523264 339968 299008 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

849920 757760 594944 530432 339968 303104 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

849920 768000 594944 537600 339968 307200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

849920 778240 594944 544768 339968 311296 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

849920 788480 594944 551936 339968 315392 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

849920 798720 594944 559104 339968 319488 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

849920 808960 594944 566272 339968 323584 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

849920 819200 594944 573440 339968 327680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

849920 829440 594944 580608 339968 331776 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

849920 839680 594944 587776 339968 335872 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

849920 849920 594944 594944 339968 339968 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

860160 10240 602112 7168 344064 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

860160 20480 602112 14336 344064 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

860160 30720 602112 21504 344064 12288 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

860160 40960 602112 28672 344064 16384 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

860160 51200 602112 35840 344064 20480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



860160 
 

860160 
 

860160 
 

860160 
 

860160 
 

860160 
 

860160 
 

860160 
 

860160 
 

860160 
 

860160 
 

860160 
 

860160 
 

860160 

204800 
 

215040 
 

225280 
 

235520 
 

245760 
 

256000 
 

266240 
 

276480 
 

286720 
 

296960 
 

307200 
 

317440 
 

327680 
 

337920 

602112 
 

602112 
 

602112 
 

602112 
 

602112 
 

602112 
 

602112 
 

602112 
 

602112 
 

602112 
 

602112 
 

602112 
 

602112 
 

602112 

143360 
 

150528 
 

157696 
 

164864 
 

172032 
 

179200 
 

186368 
 

193536 
 

200704 
 

207872 
 

215040 
 

222208 
 

229376 
 

236544 

344064 
 

344064 
 

344064 
 

344064 
 

344064 
 

344064 
 

344064 
 

344064 
 

344064 
 

344064 
 

344064 
 

344064 
 

344064 
 

344064 

81920 
 

86016 
 

90112 
 

94208 
 

98304 
 

102400 
 

106496 
 

110592 
 

114688 
 

118784 
 

122880 
 

126976 
 

131072 
 

135168 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

860160 
 

860160 
 

860160 
 

860160 
 

860160 
 

860160 
 

860160 
 

860160 
 

860160 
 

860160 
 

860160 
 

860160 
 

860160 
 

860160 

583680 
 

593920 
 

604160 
 

614400 
 

624640 
 

634880 
 

645120 
 

655360 
 

665600 
 

675840 
 

686080 
 

696320 
 

706560 
 

716800 

602112 
 

602112 
 

602112 
 

602112 
 

602112 
 

602112 
 

602112 
 

602112 
 

602112 
 

602112 
 

602112 
 

602112 
 

602112 
 

602112 

408576 
 

415744 
 

422912 
 

430080 
 

437248 
 

444416 
 

451584 
 

458752 
 

465920 
 

473088 
 

480256 
 

487424 
 

494592 
 

501760 

344064 
 

344064 
 

344064 
 

344064 
 

344064 
 

344064 
 

344064 
 

344064 
 

344064 
 

344064 
 

344064 
 

344064 
 

344064 
 

344064 

233472 
 

237568 
 

241664 
 

245760 
 

249856 
 

253952 
 

258048 
 

262144 
 

266240 
 

270336 
 

274432 
 

278528 
 

282624 
 

286720 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

860160 348160 602112 243712 344064 139264 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

860160 358400 602112 250880 344064 143360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

860160 368640 602112 258048 344064 147456 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

860160 378880 602112 265216 344064 151552 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

860160 389120 602112 272384 344064 155648 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

860160 399360 602112 279552 344064 159744 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

860160 409600 602112 286720 344064 163840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

860160 419840 602112 293888 344064 167936 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

860160 430080 602112 301056 344064 172032 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

860160 440320 602112 308224 344064 176128 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

860160 450560 602112 315392 344064 180224 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

860160 460800 602112 322560 344064 184320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

860160 471040 602112 329728 344064 188416 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

860160 481280 602112 336896 344064 192512 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

860160 491520 602112 344064 344064 196608 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

860160 501760 602112 351232 344064 200704 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

860160 512000 602112 358400 344064 204800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

860160 522240 602112 365568 344064 208896 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

860160 532480 602112 372736 344064 212992 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

860160 542720 602112 379904 344064 217088 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

860160 552960 602112 387072 344064 221184 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

860160 563200 602112 394240 344064 225280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

860160 573440 602112 401408 344064 229376 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



860160 
 

860160 
 

860160 
 

860160 
 

860160 
 

860160 
 

860160 
 

860160 
 

860160 
 

860160 
 

860160 
 

860160 
 

860160 
 

860160 

727040 
 

737280 
 

747520 
 

757760 
 

768000 
 

778240 
 

788480 
 

798720 
 

808960 
 

819200 
 

829440 
 

839680 
 

849920 
 

860160 

602112 
 

602112 
 

602112 
 

602112 
 

602112 
 

602112 
 

602112 
 

602112 
 

602112 
 

602112 
 

602112 
 

602112 
 

602112 
 

602112 

508928 
 

516096 
 

523264 
 

530432 
 

537600 
 

544768 
 

551936 
 

559104 
 

566272 
 

573440 
 

580608 
 

587776 
 

594944 
 

602112 

344064 
 

344064 
 

344064 
 

344064 
 

344064 
 

344064 
 

344064 
 

344064 
 

344064 
 

344064 
 

344064 
 

344064 
 

344064 
 

344064 

290816 
 

294912 
 

299008 
 

303104 
 

307200 
 

311296 
 

315392 
 

319488 
 

323584 
 

327680 
 

331776 
 

335872 
 

339968 
 

344064 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

870400 
 

870400 
 

870400 
 

870400 
 

870400 
 

870400 
 

870400 
 

870400 
 

870400 
 

870400 
 

870400 
 

870400 
 

870400 
 

870400 

245760 
 

256000 
 

266240 
 

276480 
 

286720 
 

296960 
 

307200 
 

317440 
 

327680 
 

337920 
 

348160 
 

358400 
 

368640 
 

378880 

609280 
 

609280 
 

609280 
 

609280 
 

609280 
 

609280 
 

609280 
 

609280 
 

609280 
 

609280 
 

609280 
 

609280 
 

609280 
 

609280 

172032 
 

179200 
 

186368 
 

193536 
 

200704 
 

207872 
 

215040 
 

222208 
 

229376 
 

236544 
 

243712 
 

250880 
 

258048 
 

265216 

348160 
 

348160 
 

348160 
 

348160 
 

348160 
 

348160 
 

348160 
 

348160 
 

348160 
 

348160 
 

348160 
 

348160 
 

348160 
 

348160 

98304 
 

102400 
 

106496 
 

110592 
 

114688 
 

118784 
 

122880 
 

126976 
 

131072 
 

135168 
 

139264 
 

143360 
 

147456 
 

151552 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

870400 10240 609280 7168 348160 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

870400 20480 609280 14336 348160 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

870400 30720 609280 21504 348160 12288 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

870400 40960 609280 28672 348160 16384 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

870400 51200 609280 35840 348160 20480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

870400 61440 609280 43008 348160 24576 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

870400 71680 609280 50176 348160 28672 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

870400 81920 609280 57344 348160 32768 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

870400 92160 609280 64512 348160 36864 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

870400 102400 609280 71680 348160 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

870400 112640 609280 78848 348160 45056 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

870400 122880 609280 86016 348160 49152 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

870400 133120 609280 93184 348160 53248 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

870400 143360 609280 100352 348160 57344 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

870400 153600 609280 107520 348160 61440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

870400 163840 609280 114688 348160 65536 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

870400 174080 609280 121856 348160 69632 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

870400 184320 609280 129024 348160 73728 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

870400 194560 609280 136192 348160 77824 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

870400 204800 609280 143360 348160 81920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

870400 215040 609280 150528 348160 86016 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

870400 225280 609280 157696 348160 90112 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

870400 235520 609280 164864 348160 94208 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



870400 
 

870400 
 

870400 
 

870400 
 

870400 
 

870400 
 

870400 
 

870400 
 

870400 
 

870400 
 

870400 
 

870400 
 

870400 
 

870400 

389120 
 

399360 
 

409600 
 

419840 
 

430080 
 

440320 
 

450560 
 

460800 
 

471040 
 

481280 
 

491520 
 

501760 
 

512000 
 

522240 

609280 
 

609280 
 

609280 
 

609280 
 

609280 
 

609280 
 

609280 
 

609280 
 

609280 
 

609280 
 

609280 
 

609280 
 

609280 
 

609280 

272384 
 

279552 
 

286720 
 

293888 
 

301056 
 

308224 
 

315392 
 

322560 
 

329728 
 

336896 
 

344064 
 

351232 
 

358400 
 

365568 

348160 
 

348160 
 

348160 
 

348160 
 

348160 
 

348160 
 

348160 
 

348160 
 

348160 
 

348160 
 

348160 
 

348160 
 

348160 
 

348160 

155648 
 

159744 
 

163840 
 

167936 
 

172032 
 

176128 
 

180224 
 

184320 
 

188416 
 

192512 
 

196608 
 

200704 
 

204800 
 

208896 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

870400 
 

870400 
 

870400 
 

870400 
 

870400 
 

870400 
 

870400 
 

870400 
 

870400 
 

870400 
 

870400 
 

880640 
 

880640 
 

880640 

768000 
 

778240 
 

788480 
 

798720 
 

808960 
 

819200 
 

829440 
 

839680 
 

849920 
 

860160 
 

870400 
 

10240 
 

20480 
 

30720 

609280 
 

609280 
 

609280 
 

609280 
 

609280 
 

609280 
 

609280 
 

609280 
 

609280 
 

609280 
 

609280 
 

616448 
 

616448 
 

616448 

537600 
 

544768 
 

551936 
 

559104 
 

566272 
 

573440 
 

580608 
 

587776 
 

594944 
 

602112 
 

609280 
 

7168 
 

14336 
 

21504 

348160 
 

348160 
 

348160 
 

348160 
 

348160 
 

348160 
 

348160 
 

348160 
 

348160 
 

348160 
 

348160 
 

352256 
 

352256 
 

352256 

307200 
 

311296 
 

315392 
 

319488 
 

323584 
 

327680 
 

331776 
 

335872 
 

339968 
 

344064 
 

348160 
 

4096 
 

8192 
 

12288 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

870400 532480 609280 372736 348160 212992 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

870400 542720 609280 379904 348160 217088 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

870400 552960 609280 387072 348160 221184 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

870400 563200 609280 394240 348160 225280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

870400 573440 609280 401408 348160 229376 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

870400 583680 609280 408576 348160 233472 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

870400 593920 609280 415744 348160 237568 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

870400 604160 609280 422912 348160 241664 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

870400 614400 609280 430080 348160 245760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

870400 624640 609280 437248 348160 249856 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

870400 634880 609280 444416 348160 253952 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

870400 645120 609280 451584 348160 258048 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

870400 655360 609280 458752 348160 262144 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

870400 665600 609280 465920 348160 266240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

870400 675840 609280 473088 348160 270336 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

870400 686080 609280 480256 348160 274432 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

870400 696320 609280 487424 348160 278528 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

870400 706560 609280 494592 348160 282624 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

870400 716800 609280 501760 348160 286720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

870400 727040 609280 508928 348160 290816 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

870400 737280 609280 516096 348160 294912 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

870400 747520 609280 523264 348160 299008 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

870400 757760 609280 530432 348160 303104 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



880640 
 

880640 
 

880640 
 

880640 
 

880640 
 

880640 
 

880640 
 

880640 
 

880640 
 

880640 
 

880640 
 

880640 
 

880640 
 

880640 

40960 
 

51200 
 

61440 
 

71680 
 

81920 
 

92160 
 

102400 
 

112640 
 

122880 
 

133120 
 

143360 
 

153600 
 

163840 
 

174080 

616448 
 

616448 
 

616448 
 

616448 
 

616448 
 

616448 
 

616448 
 

616448 
 

616448 
 

616448 
 

616448 
 

616448 
 

616448 
 

616448 

28672 
 

35840 
 

43008 
 

50176 
 

57344 
 

64512 
 

71680 
 

78848 
 

86016 
 

93184 
 

100352 
 

107520 
 

114688 
 

121856 

352256 
 

352256 
 

352256 
 

352256 
 

352256 
 

352256 
 

352256 
 

352256 
 

352256 
 

352256 
 

352256 
 

352256 
 

352256 
 

352256 

16384 
 

20480 
 

24576 
 

28672 
 

32768 
 

36864 
 

40960 
 

45056 
 

49152 
 

53248 
 

57344 
 

61440 
 

65536 
 

69632 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

880640 
 

880640 
 

880640 
 

880640 
 

880640 
 

880640 
 

880640 
 

880640 
 

880640 
 

880640 
 

880640 
 

880640 
 

880640 
 

880640 

419840 
 

430080 
 

440320 
 

450560 
 

460800 
 

471040 
 

481280 
 

491520 
 

501760 
 

512000 
 

522240 
 

532480 
 

542720 
 

552960 

616448 
 

616448 
 

616448 
 

616448 
 

616448 
 

616448 
 

616448 
 

616448 
 

616448 
 

616448 
 

616448 
 

616448 
 

616448 
 

616448 

293888 
 

301056 
 

308224 
 

315392 
 

322560 
 

329728 
 

336896 
 

344064 
 

351232 
 

358400 
 

365568 
 

372736 
 

379904 
 

387072 

352256 
 

352256 
 

352256 
 

352256 
 

352256 
 

352256 
 

352256 
 

352256 
 

352256 
 

352256 
 

352256 
 

352256 
 

352256 
 

352256 

167936 
 

172032 
 

176128 
 

180224 
 

184320 
 

188416 
 

192512 
 

196608 
 

200704 
 

204800 
 

208896 
 

212992 
 

217088 
 

221184 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

880640 184320 616448 129024 352256 73728 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

880640 194560 616448 136192 352256 77824 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

880640 204800 616448 143360 352256 81920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

880640 215040 616448 150528 352256 86016 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

880640 225280 616448 157696 352256 90112 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

880640 235520 616448 164864 352256 94208 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

880640 245760 616448 172032 352256 98304 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

880640 256000 616448 179200 352256 102400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

880640 266240 616448 186368 352256 106496 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

880640 276480 616448 193536 352256 110592 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

880640 286720 616448 200704 352256 114688 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

880640 296960 616448 207872 352256 118784 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

880640 307200 616448 215040 352256 122880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

880640 317440 616448 222208 352256 126976 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

880640 327680 616448 229376 352256 131072 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

880640 337920 616448 236544 352256 135168 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

880640 348160 616448 243712 352256 139264 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

880640 358400 616448 250880 352256 143360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

880640 368640 616448 258048 352256 147456 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

880640 378880 616448 265216 352256 151552 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

880640 389120 616448 272384 352256 155648 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

880640 399360 616448 279552 352256 159744 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

880640 409600 616448 286720 352256 163840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



880640 
 

880640 
 

880640 
 

880640 
 

880640 
 

880640 
 

880640 
 

880640 
 

880640 
 

880640 
 

880640 
 

880640 
 

880640 
 

880640 

563200 
 

573440 
 

583680 
 

593920 
 

604160 
 

614400 
 

624640 
 

634880 
 

645120 
 

655360 
 

665600 
 

675840 
 

686080 
 

696320 

616448 
 

616448 
 

616448 
 

616448 
 

616448 
 

616448 
 

616448 
 

616448 
 

616448 
 

616448 
 

616448 
 

616448 
 

616448 
 

616448 

394240 
 

401408 
 

408576 
 

415744 
 

422912 
 

430080 
 

437248 
 

444416 
 

451584 
 

458752 
 

465920 
 

473088 
 

480256 
 

487424 

352256 
 

352256 
 

352256 
 

352256 
 

352256 
 

352256 
 

352256 
 

352256 
 

352256 
 

352256 
 

352256 
 

352256 
 

352256 
 

352256 

225280 
 

229376 
 

233472 
 

237568 
 

241664 
 

245760 
 

249856 
 

253952 
 

258048 
 

262144 
 

266240 
 

270336 
 

274432 
 

278528 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

890880 
 

890880 
 

890880 
 

890880 
 

890880 
 

890880 
 

890880 
 

890880 
 

890880 
 

890880 
 

890880 
 

890880 
 

890880 
 

890880 

61440 
 

71680 
 

81920 
 

92160 
 

102400 
 

112640 
 

122880 
 

133120 
 

143360 
 

153600 
 

163840 
 

174080 
 

184320 
 

194560 

623616 
 

623616 
 

623616 
 

623616 
 

623616 
 

623616 
 

623616 
 

623616 
 

623616 
 

623616 
 

623616 
 

623616 
 

623616 
 

623616 

43008 
 

50176 
 

57344 
 

64512 
 

71680 
 

78848 
 

86016 
 

93184 
 

100352 
 

107520 
 

114688 
 

121856 
 

129024 
 

136192 

356352 
 

356352 
 

356352 
 

356352 
 

356352 
 

356352 
 

356352 
 

356352 
 

356352 
 

356352 
 

356352 
 

356352 
 

356352 
 

356352 

24576 
 

28672 
 

32768 
 

36864 
 

40960 
 

45056 
 

49152 
 

53248 
 

57344 
 

61440 
 

65536 
 

69632 
 

73728 
 

77824 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

880640 706560 616448 494592 352256 282624 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

880640 716800 616448 501760 352256 286720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

880640 727040 616448 508928 352256 290816 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

880640 737280 616448 516096 352256 294912 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

880640 747520 616448 523264 352256 299008 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

880640 757760 616448 530432 352256 303104 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

880640 768000 616448 537600 352256 307200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

880640 778240 616448 544768 352256 311296 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

880640 788480 616448 551936 352256 315392 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

880640 798720 616448 559104 352256 319488 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

880640 808960 616448 566272 352256 323584 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

880640 819200 616448 573440 352256 327680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

880640 829440 616448 580608 352256 331776 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

880640 839680 616448 587776 352256 335872 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

880640 849920 616448 594944 352256 339968 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

880640 860160 616448 602112 352256 344064 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

880640 870400 616448 609280 352256 348160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

880640 880640 616448 616448 352256 352256 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

890880 10240 623616 7168 356352 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

890880 20480 623616 14336 356352 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

890880 30720 623616 21504 356352 12288 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

890880 40960 623616 28672 356352 16384 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

890880 51200 623616 35840 356352 20480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



890880 
 

890880 
 

890880 
 

890880 
 

890880 
 

890880 
 

890880 
 

890880 
 

890880 
 

890880 
 

890880 
 

890880 
 

890880 
 

890880 

204800 
 

215040 
 

225280 
 

235520 
 

245760 
 

256000 
 

266240 
 

276480 
 

286720 
 

296960 
 

307200 
 

317440 
 

327680 
 

337920 

623616 
 

623616 
 

623616 
 

623616 
 

623616 
 

623616 
 

623616 
 

623616 
 

623616 
 

623616 
 

623616 
 

623616 
 

623616 
 

623616 

143360 
 

150528 
 

157696 
 

164864 
 

172032 
 

179200 
 

186368 
 

193536 
 

200704 
 

207872 
 

215040 
 

222208 
 

229376 
 

236544 

356352 
 

356352 
 

356352 
 

356352 
 

356352 
 

356352 
 

356352 
 

356352 
 

356352 
 

356352 
 

356352 
 

356352 
 

356352 
 

356352 

81920 
 

86016 
 

90112 
 

94208 
 

98304 
 

102400 
 

106496 
 

110592 
 

114688 
 

118784 
 

122880 
 

126976 
 

131072 
 

135168 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

890880 
 

890880 
 

890880 
 

890880 
 

890880 
 

890880 
 

890880 
 

890880 
 

890880 
 

890880 
 

890880 
 

890880 
 

890880 
 

890880 

583680 
 

593920 
 

604160 
 

614400 
 

624640 
 

634880 
 

645120 
 

655360 
 

665600 
 

675840 
 

686080 
 

696320 
 

706560 
 

716800 

623616 
 

623616 
 

623616 
 

623616 
 

623616 
 

623616 
 

623616 
 

623616 
 

623616 
 

623616 
 

623616 
 

623616 
 

623616 
 

623616 

408576 
 

415744 
 

422912 
 

430080 
 

437248 
 

444416 
 

451584 
 

458752 
 

465920 
 

473088 
 

480256 
 

487424 
 

494592 
 

501760 

356352 
 

356352 
 

356352 
 

356352 
 

356352 
 

356352 
 

356352 
 

356352 
 

356352 
 

356352 
 

356352 
 

356352 
 

356352 
 

356352 

233472 
 

237568 
 

241664 
 

245760 
 

249856 
 

253952 
 

258048 
 

262144 
 

266240 
 

270336 
 

274432 
 

278528 
 

282624 
 

286720 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

890880 348160 623616 243712 356352 139264 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

890880 358400 623616 250880 356352 143360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

890880 368640 623616 258048 356352 147456 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

890880 378880 623616 265216 356352 151552 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

890880 389120 623616 272384 356352 155648 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

890880 399360 623616 279552 356352 159744 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

890880 409600 623616 286720 356352 163840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

890880 419840 623616 293888 356352 167936 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

890880 430080 623616 301056 356352 172032 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

890880 440320 623616 308224 356352 176128 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

890880 450560 623616 315392 356352 180224 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

890880 460800 623616 322560 356352 184320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

890880 471040 623616 329728 356352 188416 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

890880 481280 623616 336896 356352 192512 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

890880 491520 623616 344064 356352 196608 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

890880 501760 623616 351232 356352 200704 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

890880 512000 623616 358400 356352 204800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

890880 522240 623616 365568 356352 208896 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

890880 532480 623616 372736 356352 212992 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

890880 542720 623616 379904 356352 217088 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

890880 552960 623616 387072 356352 221184 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

890880 563200 623616 394240 356352 225280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

890880 573440 623616 401408 356352 229376 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



890880 
 

890880 
 

890880 
 

890880 
 

890880 
 

890880 
 

890880 
 

890880 
 

890880 
 

890880 
 

890880 
 

890880 
 

890880 
 

890880 

727040 
 

737280 
 

747520 
 

757760 
 

768000 
 

778240 
 

788480 
 

798720 
 

808960 
 

819200 
 

829440 
 

839680 
 

849920 
 

860160 

623616 
 

623616 
 

623616 
 

623616 
 

623616 
 

623616 
 

623616 
 

623616 
 

623616 
 

623616 
 

623616 
 

623616 
 

623616 
 

623616 

508928 
 

516096 
 

523264 
 

530432 
 

537600 
 

544768 
 

551936 
 

559104 
 

566272 
 

573440 
 

580608 
 

587776 
 

594944 
 

602112 

356352 
 

356352 
 

356352 
 

356352 
 

356352 
 

356352 
 

356352 
 

356352 
 

356352 
 

356352 
 

356352 
 

356352 
 

356352 
 

356352 

290816 
 

294912 
 

299008 
 

303104 
 

307200 
 

311296 
 

315392 
 

319488 
 

323584 
 

327680 
 

331776 
 

335872 
 

339968 
 

344064 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

901120 
 

901120 
 

901120 
 

901120 
 

901120 
 

901120 
 

901120 
 

901120 
 

901120 
 

901120 
 

901120 
 

901120 
 

901120 
 

901120 

215040 
 

225280 
 

235520 
 

245760 
 

256000 
 

266240 
 

276480 
 

286720 
 

296960 
 

307200 
 

317440 
 

327680 
 

337920 
 

348160 

630784 
 

630784 
 

630784 
 

630784 
 

630784 
 

630784 
 

630784 
 

630784 
 

630784 
 

630784 
 

630784 
 

630784 
 

630784 
 

630784 

150528 
 

157696 
 

164864 
 

172032 
 

179200 
 

186368 
 

193536 
 

200704 
 

207872 
 

215040 
 

222208 
 

229376 
 

236544 
 

243712 

360448 
 

360448 
 

360448 
 

360448 
 

360448 
 

360448 
 

360448 
 

360448 
 

360448 
 

360448 
 

360448 
 

360448 
 

360448 
 

360448 

86016 
 

90112 
 

94208 
 

98304 
 

102400 
 

106496 
 

110592 
 

114688 
 

118784 
 

122880 
 

126976 
 

131072 
 

135168 
 

139264 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

890880 870400 623616 609280 356352 348160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

890880 880640 623616 616448 356352 352256 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

890880 890880 623616 623616 356352 356352 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

901120 10240 630784 7168 360448 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

901120 20480 630784 14336 360448 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

901120 30720 630784 21504 360448 12288 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

901120 40960 630784 28672 360448 16384 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

901120 51200 630784 35840 360448 20480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

901120 61440 630784 43008 360448 24576 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

901120 71680 630784 50176 360448 28672 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

901120 81920 630784 57344 360448 32768 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

901120 92160 630784 64512 360448 36864 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

901120 102400 630784 71680 360448 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

901120 112640 630784 78848 360448 45056 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

901120 122880 630784 86016 360448 49152 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

901120 133120 630784 93184 360448 53248 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

901120 143360 630784 100352 360448 57344 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

901120 153600 630784 107520 360448 61440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

901120 163840 630784 114688 360448 65536 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

901120 174080 630784 121856 360448 69632 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

901120 184320 630784 129024 360448 73728 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

901120 194560 630784 136192 360448 77824 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

901120 204800 630784 143360 360448 81920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



901120 
 

901120 
 

901120 
 

901120 
 

901120 
 

901120 
 

901120 
 

901120 
 

901120 
 

901120 
 

901120 
 

901120 
 

901120 
 

901120 

358400 
 

368640 
 

378880 
 

389120 
 

399360 
 

409600 
 

419840 
 

430080 
 

440320 
 

450560 
 

460800 
 

471040 
 

481280 
 

491520 

630784 
 

630784 
 

630784 
 

630784 
 

630784 
 

630784 
 

630784 
 

630784 
 

630784 
 

630784 
 

630784 
 

630784 
 

630784 
 

630784 

250880 
 

258048 
 

265216 
 

272384 
 

279552 
 

286720 
 

293888 
 

301056 
 

308224 
 

315392 
 

322560 
 

329728 
 

336896 
 

344064 

360448 
 

360448 
 

360448 
 

360448 
 

360448 
 

360448 
 

360448 
 

360448 
 

360448 
 

360448 
 

360448 
 

360448 
 

360448 
 

360448 

143360 
 

147456 
 

151552 
 

155648 
 

159744 
 

163840 
 

167936 
 

172032 
 

176128 
 

180224 
 

184320 
 

188416 
 

192512 
 

196608 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

901120 
 

901120 
 

901120 
 

901120 
 

901120 
 

901120 
 

901120 
 

901120 
 

901120 
 

901120 
 

901120 
 

901120 
 

901120 
 

901120 

737280 
 

747520 
 

757760 
 

768000 
 

778240 
 

788480 
 

798720 
 

808960 
 

819200 
 

829440 
 

839680 
 

849920 
 

860160 
 

870400 

630784 
 

630784 
 

630784 
 

630784 
 

630784 
 

630784 
 

630784 
 

630784 
 

630784 
 

630784 
 

630784 
 

630784 
 

630784 
 

630784 

516096 
 

523264 
 

530432 
 

537600 
 

544768 
 

551936 
 

559104 
 

566272 
 

573440 
 

580608 
 

587776 
 

594944 
 

602112 
 

609280 

360448 
 

360448 
 

360448 
 

360448 
 

360448 
 

360448 
 

360448 
 

360448 
 

360448 
 

360448 
 

360448 
 

360448 
 

360448 
 

360448 

294912 
 

299008 
 

303104 
 

307200 
 

311296 
 

315392 
 

319488 
 

323584 
 

327680 
 

331776 
 

335872 
 

339968 
 

344064 
 

348160 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

901120 501760 630784 351232 360448 200704 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

901120 512000 630784 358400 360448 204800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

901120 522240 630784 365568 360448 208896 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

901120 532480 630784 372736 360448 212992 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

901120 542720 630784 379904 360448 217088 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

901120 552960 630784 387072 360448 221184 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

901120 563200 630784 394240 360448 225280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

901120 573440 630784 401408 360448 229376 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

901120 583680 630784 408576 360448 233472 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

901120 593920 630784 415744 360448 237568 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

901120 604160 630784 422912 360448 241664 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

901120 614400 630784 430080 360448 245760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

901120 624640 630784 437248 360448 249856 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

901120 634880 630784 444416 360448 253952 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

901120 645120 630784 451584 360448 258048 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

901120 655360 630784 458752 360448 262144 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

901120 665600 630784 465920 360448 266240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

901120 675840 630784 473088 360448 270336 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

901120 686080 630784 480256 360448 274432 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

901120 696320 630784 487424 360448 278528 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

901120 706560 630784 494592 360448 282624 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

901120 716800 630784 501760 360448 286720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

901120 727040 630784 508928 360448 290816 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



901120 
 

901120 
 

901120 
 

911360 
 

911360 
 

911360 
 

911360 
 

911360 
 

911360 
 

911360 
 

911360 
 

911360 
 

911360 
 

911360 

880640 
 

890880 
 

901120 
 

10240 
 

20480 
 

30720 
 

40960 
 

51200 
 

61440 
 

71680 
 

81920 
 

92160 
 

102400 
 

112640 

630784 
 

630784 
 

630784 
 

637952 
 

637952 
 

637952 
 

637952 
 

637952 
 

637952 
 

637952 
 

637952 
 

637952 
 

637952 
 

637952 

616448 
 

623616 
 

630784 
 

7168 
 

14336 
 

21504 
 

28672 
 

35840 
 

43008 
 

50176 
 

57344 
 

64512 
 

71680 
 

78848 

360448 
 

360448 
 

360448 
 

364544 
 

364544 
 

364544 
 

364544 
 

364544 
 

364544 
 

364544 
 

364544 
 

364544 
 

364544 
 

364544 

352256 
 

356352 
 

360448 
 

4096 
 

8192 
 

12288 
 

16384 
 

20480 
 

24576 
 

28672 
 

32768 
 

36864 
 

40960 
 

45056 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

911360 
 

911360 
 

911360 
 

911360 
 

911360 
 

911360 
 

911360 
 

911360 
 

911360 
 

911360 
 

911360 
 

911360 
 

911360 
 

911360 

358400 
 

368640 
 

378880 
 

389120 
 

399360 
 

409600 
 

419840 
 

430080 
 

440320 
 

450560 
 

460800 
 

471040 
 

481280 
 

491520 

637952 
 

637952 
 

637952 
 

637952 
 

637952 
 

637952 
 

637952 
 

637952 
 

637952 
 

637952 
 

637952 
 

637952 
 

637952 
 

637952 

250880 
 

258048 
 

265216 
 

272384 
 

279552 
 

286720 
 

293888 
 

301056 
 

308224 
 

315392 
 

322560 
 

329728 
 

336896 
 

344064 

364544 
 

364544 
 

364544 
 

364544 
 

364544 
 

364544 
 

364544 
 

364544 
 

364544 
 

364544 
 

364544 
 

364544 
 

364544 
 

364544 

143360 
 

147456 
 

151552 
 

155648 
 

159744 
 

163840 
 

167936 
 

172032 
 

176128 
 

180224 
 

184320 
 

188416 
 

192512 
 

196608 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

911360 122880 637952 86016 364544 49152 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

911360 133120 637952 93184 364544 53248 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

911360 143360 637952 100352 364544 57344 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

911360 153600 637952 107520 364544 61440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

911360 163840 637952 114688 364544 65536 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

911360 174080 637952 121856 364544 69632 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

911360 184320 637952 129024 364544 73728 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

911360 194560 637952 136192 364544 77824 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

911360 204800 637952 143360 364544 81920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

911360 215040 637952 150528 364544 86016 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

911360 225280 637952 157696 364544 90112 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

911360 235520 637952 164864 364544 94208 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

911360 245760 637952 172032 364544 98304 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

911360 256000 637952 179200 364544 102400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

911360 266240 637952 186368 364544 106496 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

911360 276480 637952 193536 364544 110592 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

911360 286720 637952 200704 364544 114688 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

911360 296960 637952 207872 364544 118784 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

911360 307200 637952 215040 364544 122880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

911360 317440 637952 222208 364544 126976 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

911360 327680 637952 229376 364544 131072 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

911360 337920 637952 236544 364544 135168 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

911360 348160 637952 243712 364544 139264 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



911360 
 

911360 
 

911360 
 

911360 
 

911360 
 

911360 
 

911360 
 

911360 
 

911360 
 

911360 
 

911360 
 

911360 
 

911360 
 

911360 

501760 
 

512000 
 

522240 
 

532480 
 

542720 
 

552960 
 

563200 
 

573440 
 

583680 
 

593920 
 

604160 
 

614400 
 

624640 
 

634880 

637952 
 

637952 
 

637952 
 

637952 
 

637952 
 

637952 
 

637952 
 

637952 
 

637952 
 

637952 
 

637952 
 

637952 
 

637952 
 

637952 

351232 
 

358400 
 

365568 
 

372736 
 

379904 
 

387072 
 

394240 
 

401408 
 

408576 
 

415744 
 

422912 
 

430080 
 

437248 
 

444416 

364544 
 

364544 
 

364544 
 

364544 
 

364544 
 

364544 
 

364544 
 

364544 
 

364544 
 

364544 
 

364544 
 

364544 
 

364544 
 

364544 

200704 
 

204800 
 

208896 
 

212992 
 

217088 
 

221184 
 

225280 
 

229376 
 

233472 
 

237568 
 

241664 
 

245760 
 

249856 
 

253952 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

911360 
 

911360 
 

911360 
 

911360 
 

921600 
 

921600 
 

921600 
 

921600 
 

921600 
 

921600 
 

921600 
 

921600 
 

921600 
 

921600 

880640 
 

890880 
 

901120 
 

911360 
 

10240 
 

20480 
 

30720 
 

40960 
 

51200 
 

61440 
 

71680 
 

81920 
 

92160 
 

102400 

637952 
 

637952 
 

637952 
 

637952 
 

645120 
 

645120 
 

645120 
 

645120 
 

645120 
 

645120 
 

645120 
 

645120 
 

645120 
 

645120 

616448 
 

623616 
 

630784 
 

637952 
 

7168 
 

14336 
 

21504 
 

28672 
 

35840 
 

43008 
 

50176 
 

57344 
 

64512 
 

71680 

364544 
 

364544 
 

364544 
 

364544 
 

368640 
 

368640 
 

368640 
 

368640 
 

368640 
 

368640 
 

368640 
 

368640 
 

368640 
 

368640 

352256 
 

356352 
 

360448 
 

364544 
 

4096 
 

8192 
 

12288 
 

16384 
 

20480 
 

24576 
 

28672 
 

32768 
 

36864 
 

40960 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

911360 645120 637952 451584 364544 258048 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

911360 655360 637952 458752 364544 262144 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

911360 665600 637952 465920 364544 266240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

911360 675840 637952 473088 364544 270336 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

911360 686080 637952 480256 364544 274432 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

911360 696320 637952 487424 364544 278528 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

911360 706560 637952 494592 364544 282624 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

911360 716800 637952 501760 364544 286720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

911360 727040 637952 508928 364544 290816 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

911360 737280 637952 516096 364544 294912 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

911360 747520 637952 523264 364544 299008 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

911360 757760 637952 530432 364544 303104 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

911360 768000 637952 537600 364544 307200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

911360 778240 637952 544768 364544 311296 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

911360 788480 637952 551936 364544 315392 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

911360 798720 637952 559104 364544 319488 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

911360 808960 637952 566272 364544 323584 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

911360 819200 637952 573440 364544 327680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

911360 829440 637952 580608 364544 331776 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

911360 839680 637952 587776 364544 335872 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

911360 849920 637952 594944 364544 339968 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

911360 860160 637952 602112 364544 344064 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

911360 870400 637952 609280 364544 348160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



921600 
 

921600 
 

921600 
 

921600 
 

921600 
 

921600 
 

921600 
 

921600 
 

921600 
 

921600 
 

921600 
 

921600 
 

921600 
 

921600 

112640 
 

122880 
 

133120 
 

143360 
 

153600 
 

163840 
 

174080 
 

184320 
 

194560 
 

204800 
 

215040 
 

225280 
 

235520 
 

245760 

645120 
 

645120 
 

645120 
 

645120 
 

645120 
 

645120 
 

645120 
 

645120 
 

645120 
 

645120 
 

645120 
 

645120 
 

645120 
 

645120 

78848 
 

86016 
 

93184 
 

100352 
 

107520 
 

114688 
 

121856 
 

129024 
 

136192 
 

143360 
 

150528 
 

157696 
 

164864 
 

172032 

368640 
 

368640 
 

368640 
 

368640 
 

368640 
 

368640 
 

368640 
 

368640 
 

368640 
 

368640 
 

368640 
 

368640 
 

368640 
 

368640 

45056 
 

49152 
 

53248 
 

57344 
 

61440 
 

65536 
 

69632 
 

73728 
 

77824 
 

81920 
 

86016 
 

90112 
 

94208 
 

98304 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

921600 
 

921600 
 

921600 
 

921600 
 

921600 
 

921600 
 

921600 
 

921600 
 

921600 
 

921600 
 

921600 
 

921600 
 

921600 
 

921600 

491520 
 

501760 
 

512000 
 

522240 
 

532480 
 

542720 
 

552960 
 

563200 
 

573440 
 

583680 
 

593920 
 

604160 
 

614400 
 

624640 

645120 
 

645120 
 

645120 
 

645120 
 

645120 
 

645120 
 

645120 
 

645120 
 

645120 
 

645120 
 

645120 
 

645120 
 

645120 
 

645120 

344064 
 

351232 
 

358400 
 

365568 
 

372736 
 

379904 
 

387072 
 

394240 
 

401408 
 

408576 
 

415744 
 

422912 
 

430080 
 

437248 

368640 
 

368640 
 

368640 
 

368640 
 

368640 
 

368640 
 

368640 
 

368640 
 

368640 
 

368640 
 

368640 
 

368640 
 

368640 
 

368640 

196608 
 

200704 
 

204800 
 

208896 
 

212992 
 

217088 
 

221184 
 

225280 
 

229376 
 

233472 
 

237568 
 

241664 
 

245760 
 

249856 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

921600 256000 645120 179200 368640 102400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

921600 266240 645120 186368 368640 106496 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

921600 276480 645120 193536 368640 110592 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

921600 286720 645120 200704 368640 114688 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

921600 296960 645120 207872 368640 118784 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

921600 307200 645120 215040 368640 122880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

921600 317440 645120 222208 368640 126976 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

921600 327680 645120 229376 368640 131072 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

921600 337920 645120 236544 368640 135168 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

921600 348160 645120 243712 368640 139264 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

921600 358400 645120 250880 368640 143360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

921600 368640 645120 258048 368640 147456 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

921600 378880 645120 265216 368640 151552 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

921600 389120 645120 272384 368640 155648 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

921600 399360 645120 279552 368640 159744 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

921600 409600 645120 286720 368640 163840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

921600 419840 645120 293888 368640 167936 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

921600 430080 645120 301056 368640 172032 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

921600 440320 645120 308224 368640 176128 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

921600 450560 645120 315392 368640 180224 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

921600 460800 645120 322560 368640 184320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

921600 471040 645120 329728 368640 188416 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

921600 481280 645120 336896 368640 192512 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



921600 
 

921600 
 

921600 
 

921600 
 

921600 
 

921600 
 

921600 
 

921600 
 

921600 
 

921600 
 

921600 
 

921600 
 

921600 
 

921600 

634880 
 

645120 
 

655360 
 

665600 
 

675840 
 

686080 
 

696320 
 

706560 
 

716800 
 

727040 
 

737280 
 

747520 
 

757760 
 

768000 

645120 
 

645120 
 

645120 
 

645120 
 

645120 
 

645120 
 

645120 
 

645120 
 

645120 
 

645120 
 

645120 
 

645120 
 

645120 
 

645120 

444416 
 

451584 
 

458752 
 

465920 
 

473088 
 

480256 
 

487424 
 

494592 
 

501760 
 

508928 
 

516096 
 

523264 
 

530432 
 

537600 

368640 
 

368640 
 

368640 
 

368640 
 

368640 
 

368640 
 

368640 
 

368640 
 

368640 
 

368640 
 

368640 
 

368640 
 

368640 
 

368640 

253952 
 

258048 
 

262144 
 

266240 
 

270336 
 

274432 
 

278528 
 

282624 
 

286720 
 

290816 
 

294912 
 

299008 
 

303104 
 

307200 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

931840 
 

931840 
 

931840 
 

931840 
 

931840 
 

931840 
 

931840 
 

931840 
 

931840 
 

931840 
 

931840 
 

931840 
 

931840 
 

931840 

92160 
 

102400 
 

112640 
 

122880 
 

133120 
 

143360 
 

153600 
 

163840 
 

174080 
 

184320 
 

194560 
 

204800 
 

215040 
 

225280 

652288 
 

652288 
 

652288 
 

652288 
 

652288 
 

652288 
 

652288 
 

652288 
 

652288 
 

652288 
 

652288 
 

652288 
 

652288 
 

652288 

64512 
 

71680 
 

78848 
 

86016 
 

93184 
 

100352 
 

107520 
 

114688 
 

121856 
 

129024 
 

136192 
 

143360 
 

150528 
 

157696 

372736 
 

372736 
 

372736 
 

372736 
 

372736 
 

372736 
 

372736 
 

372736 
 

372736 
 

372736 
 

372736 
 

372736 
 

372736 
 

372736 

36864 
 

40960 
 

45056 
 

49152 
 

53248 
 

57344 
 

61440 
 

65536 
 

69632 
 

73728 
 

77824 
 

81920 
 

86016 
 

90112 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

921600 778240 645120 544768 368640 311296 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

921600 788480 645120 551936 368640 315392 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

921600 798720 645120 559104 368640 319488 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

921600 808960 645120 566272 368640 323584 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

921600 819200 645120 573440 368640 327680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

921600 829440 645120 580608 368640 331776 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

921600 839680 645120 587776 368640 335872 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

921600 849920 645120 594944 368640 339968 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

921600 860160 645120 602112 368640 344064 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

921600 870400 645120 609280 368640 348160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

921600 880640 645120 616448 368640 352256 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

921600 890880 645120 623616 368640 356352 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

921600 901120 645120 630784 368640 360448 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

921600 911360 645120 637952 368640 364544 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

921600 921600 645120 645120 368640 368640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

931840 10240 652288 7168 372736 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

931840 20480 652288 14336 372736 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

931840 30720 652288 21504 372736 12288 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

931840 40960 652288 28672 372736 16384 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

931840 51200 652288 35840 372736 20480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

931840 61440 652288 43008 372736 24576 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

931840 71680 652288 50176 372736 28672 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

931840 81920 652288 57344 372736 32768 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



931840 
 

931840 
 

931840 
 

931840 
 

931840 
 

931840 
 

931840 
 

931840 
 

931840 
 

931840 
 

931840 
 

931840 
 

931840 
 

931840 

235520 
 

245760 
 

256000 
 

266240 
 

276480 
 

286720 
 

296960 
 

307200 
 

317440 
 

327680 
 

337920 
 

348160 
 

358400 
 

368640 

652288 
 

652288 
 

652288 
 

652288 
 

652288 
 

652288 
 

652288 
 

652288 
 

652288 
 

652288 
 

652288 
 

652288 
 

652288 
 

652288 

164864 
 

172032 
 

179200 
 

186368 
 

193536 
 

200704 
 

207872 
 

215040 
 

222208 
 

229376 
 

236544 
 

243712 
 

250880 
 

258048 

372736 
 

372736 
 

372736 
 

372736 
 

372736 
 

372736 
 

372736 
 

372736 
 

372736 
 

372736 
 

372736 
 

372736 
 

372736 
 

372736 

94208 
 

98304 
 

102400 
 

106496 
 

110592 
 

114688 
 

118784 
 

122880 
 

126976 
 

131072 
 

135168 
 

139264 
 

143360 
 

147456 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

931840 
 

931840 
 

931840 
 

931840 
 

931840 
 

931840 
 

931840 
 

931840 
 

931840 
 

931840 
 

931840 
 

931840 
 

931840 
 

931840 

614400 
 

624640 
 

634880 
 

645120 
 

655360 
 

665600 
 

675840 
 

686080 
 

696320 
 

706560 
 

716800 
 

727040 
 

737280 
 

747520 

652288 
 

652288 
 

652288 
 

652288 
 

652288 
 

652288 
 

652288 
 

652288 
 

652288 
 

652288 
 

652288 
 

652288 
 

652288 
 

652288 

430080 
 

437248 
 

444416 
 

451584 
 

458752 
 

465920 
 

473088 
 

480256 
 

487424 
 

494592 
 

501760 
 

508928 
 

516096 
 

523264 

372736 
 

372736 
 

372736 
 

372736 
 

372736 
 

372736 
 

372736 
 

372736 
 

372736 
 

372736 
 

372736 
 

372736 
 

372736 
 

372736 

245760 
 

249856 
 

253952 
 

258048 
 

262144 
 

266240 
 

270336 
 

274432 
 

278528 
 

282624 
 

286720 
 

290816 
 

294912 
 

299008 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

931840 378880 652288 265216 372736 151552 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

931840 389120 652288 272384 372736 155648 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

931840 399360 652288 279552 372736 159744 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

931840 409600 652288 286720 372736 163840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

931840 419840 652288 293888 372736 167936 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

931840 430080 652288 301056 372736 172032 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

931840 440320 652288 308224 372736 176128 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

931840 450560 652288 315392 372736 180224 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

931840 460800 652288 322560 372736 184320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

931840 471040 652288 329728 372736 188416 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

931840 481280 652288 336896 372736 192512 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

931840 491520 652288 344064 372736 196608 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

931840 501760 652288 351232 372736 200704 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

931840 512000 652288 358400 372736 204800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

931840 522240 652288 365568 372736 208896 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

931840 532480 652288 372736 372736 212992 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

931840 542720 652288 379904 372736 217088 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

931840 552960 652288 387072 372736 221184 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

931840 563200 652288 394240 372736 225280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

931840 573440 652288 401408 372736 229376 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

931840 583680 652288 408576 372736 233472 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

931840 593920 652288 415744 372736 237568 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

931840 604160 652288 422912 372736 241664 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



931840 
 

931840 
 

931840 
 

931840 
 

931840 
 

931840 
 

931840 
 

931840 
 

931840 
 

931840 
 

931840 
 

931840 
 

931840 
 

931840 

757760 
 

768000 
 

778240 
 

788480 
 

798720 
 

808960 
 

819200 
 

829440 
 

839680 
 

849920 
 

860160 
 

870400 
 

880640 
 

890880 

652288 
 

652288 
 

652288 
 

652288 
 

652288 
 

652288 
 

652288 
 

652288 
 

652288 
 

652288 
 

652288 
 

652288 
 

652288 
 

652288 

530432 
 

537600 
 

544768 
 

551936 
 

559104 
 

566272 
 

573440 
 

580608 
 

587776 
 

594944 
 

602112 
 

609280 
 

616448 
 

623616 

372736 
 

372736 
 

372736 
 

372736 
 

372736 
 

372736 
 

372736 
 

372736 
 

372736 
 

372736 
 

372736 
 

372736 
 

372736 
 

372736 

303104 
 

307200 
 

311296 
 

315392 
 

319488 
 

323584 
 

327680 
 

331776 
 

335872 
 

339968 
 

344064 
 

348160 
 

352256 
 

356352 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

942080 
 

942080 
 

942080 
 

942080 
 

942080 
 

942080 
 

942080 
 

942080 
 

942080 
 

942080 
 

942080 
 

942080 
 

942080 
 

942080 

204800 
 

215040 
 

225280 
 

235520 
 

245760 
 

256000 
 

266240 
 

276480 
 

286720 
 

296960 
 

307200 
 

317440 
 

327680 
 

337920 

659456 
 

659456 
 

659456 
 

659456 
 

659456 
 

659456 
 

659456 
 

659456 
 

659456 
 

659456 
 

659456 
 

659456 
 

659456 
 

659456 

143360 
 

150528 
 

157696 
 

164864 
 

172032 
 

179200 
 

186368 
 

193536 
 

200704 
 

207872 
 

215040 
 

222208 
 

229376 
 

236544 

376832 
 

376832 
 

376832 
 

376832 
 

376832 
 

376832 
 

376832 
 

376832 
 

376832 
 

376832 
 

376832 
 

376832 
 

376832 
 

376832 

81920 
 

86016 
 

90112 
 

94208 
 

98304 
 

102400 
 

106496 
 

110592 
 

114688 
 

118784 
 

122880 
 

126976 
 

131072 
 

135168 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

931840 901120 652288 630784 372736 360448 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

931840 911360 652288 637952 372736 364544 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

931840 921600 652288 645120 372736 368640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

931840 931840 652288 652288 372736 372736 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

942080 10240 659456 7168 376832 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

942080 20480 659456 14336 376832 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

942080 30720 659456 21504 376832 12288 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

942080 40960 659456 28672 376832 16384 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

942080 51200 659456 35840 376832 20480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

942080 61440 659456 43008 376832 24576 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

942080 71680 659456 50176 376832 28672 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

942080 81920 659456 57344 376832 32768 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

942080 92160 659456 64512 376832 36864 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

942080 102400 659456 71680 376832 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

942080 112640 659456 78848 376832 45056 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

942080 122880 659456 86016 376832 49152 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

942080 133120 659456 93184 376832 53248 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

942080 143360 659456 100352 376832 57344 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

942080 153600 659456 107520 376832 61440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

942080 163840 659456 114688 376832 65536 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

942080 174080 659456 121856 376832 69632 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

942080 184320 659456 129024 376832 73728 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

942080 194560 659456 136192 376832 77824 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



942080 
 

942080 
 

942080 
 

942080 
 

942080 
 

942080 
 

942080 
 

942080 
 

942080 
 

942080 
 

942080 
 

942080 
 

942080 
 

942080 

348160 
 

358400 
 

368640 
 

378880 
 

389120 
 

399360 
 

409600 
 

419840 
 

430080 
 

440320 
 

450560 
 

460800 
 

471040 
 

481280 

659456 
 

659456 
 

659456 
 

659456 
 

659456 
 

659456 
 

659456 
 

659456 
 

659456 
 

659456 
 

659456 
 

659456 
 

659456 
 

659456 

243712 
 

250880 
 

258048 
 

265216 
 

272384 
 

279552 
 

286720 
 

293888 
 

301056 
 

308224 
 

315392 
 

322560 
 

329728 
 

336896 

376832 
 

376832 
 

376832 
 

376832 
 

376832 
 

376832 
 

376832 
 

376832 
 

376832 
 

376832 
 

376832 
 

376832 
 

376832 
 

376832 

139264 
 

143360 
 

147456 
 

151552 
 

155648 
 

159744 
 

163840 
 

167936 
 

172032 
 

176128 
 

180224 
 

184320 
 

188416 
 

192512 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

942080 
 

942080 
 

942080 
 

942080 
 

942080 
 

942080 
 

942080 
 

942080 
 

942080 
 

942080 
 

942080 
 

942080 
 

942080 
 

942080 

727040 
 

737280 
 

747520 
 

757760 
 

768000 
 

778240 
 

788480 
 

798720 
 

808960 
 

819200 
 

829440 
 

839680 
 

849920 
 

860160 

659456 
 

659456 
 

659456 
 

659456 
 

659456 
 

659456 
 

659456 
 

659456 
 

659456 
 

659456 
 

659456 
 

659456 
 

659456 
 

659456 

508928 
 

516096 
 

523264 
 

530432 
 

537600 
 

544768 
 

551936 
 

559104 
 

566272 
 

573440 
 

580608 
 

587776 
 

594944 
 

602112 

376832 
 

376832 
 

376832 
 

376832 
 

376832 
 

376832 
 

376832 
 

376832 
 

376832 
 

376832 
 

376832 
 

376832 
 

376832 
 

376832 

290816 
 

294912 
 

299008 
 

303104 
 

307200 
 

311296 
 

315392 
 

319488 
 

323584 
 

327680 
 

331776 
 

335872 
 

339968 
 

344064 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

942080 491520 659456 344064 376832 196608 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

942080 501760 659456 351232 376832 200704 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

942080 512000 659456 358400 376832 204800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

942080 522240 659456 365568 376832 208896 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

942080 532480 659456 372736 376832 212992 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

942080 542720 659456 379904 376832 217088 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

942080 552960 659456 387072 376832 221184 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

942080 563200 659456 394240 376832 225280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

942080 573440 659456 401408 376832 229376 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

942080 583680 659456 408576 376832 233472 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

942080 593920 659456 415744 376832 237568 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

942080 604160 659456 422912 376832 241664 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

942080 614400 659456 430080 376832 245760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

942080 624640 659456 437248 376832 249856 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

942080 634880 659456 444416 376832 253952 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

942080 645120 659456 451584 376832 258048 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

942080 655360 659456 458752 376832 262144 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

942080 665600 659456 465920 376832 266240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

942080 675840 659456 473088 376832 270336 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

942080 686080 659456 480256 376832 274432 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

942080 696320 659456 487424 376832 278528 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

942080 706560 659456 494592 376832 282624 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

942080 716800 659456 501760 376832 286720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



942080 
 

942080 
 

942080 
 

942080 
 

942080 
 

942080 
 

942080 
 

942080 
 

952320 
 

952320 
 

952320 
 

952320 
 

952320 
 

952320 

870400 
 

880640 
 

890880 
 

901120 
 

911360 
 

921600 
 

931840 
 

942080 
 

10240 
 

20480 
 

30720 
 

40960 
 

51200 
 

61440 

659456 
 

659456 
 

659456 
 

659456 
 

659456 
 

659456 
 

659456 
 

659456 
 

666624 
 

666624 
 

666624 
 

666624 
 

666624 
 

666624 

609280 
 

616448 
 

623616 
 

630784 
 

637952 
 

645120 
 

652288 
 

659456 
 

7168 
 

14336 
 

21504 
 

28672 
 

35840 
 

43008 

376832 
 

376832 
 

376832 
 

376832 
 

376832 
 

376832 
 

376832 
 

376832 
 

380928 
 

380928 
 

380928 
 

380928 
 

380928 
 

380928 

348160 
 

352256 
 

356352 
 

360448 
 

364544 
 

368640 
 

372736 
 

376832 
 

4096 
 

8192 
 

12288 
 

16384 
 

20480 
 

24576 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

952320 
 

952320 
 

952320 
 

952320 
 

952320 
 

952320 
 

952320 
 

952320 
 

952320 
 

952320 
 

952320 
 

952320 
 

952320 
 

952320 

307200 
 

317440 
 

327680 
 

337920 
 

348160 
 

358400 
 

368640 
 

378880 
 

389120 
 

399360 
 

409600 
 

419840 
 

430080 
 

440320 

666624 
 

666624 
 

666624 
 

666624 
 

666624 
 

666624 
 

666624 
 

666624 
 

666624 
 

666624 
 

666624 
 

666624 
 

666624 
 

666624 

215040 
 

222208 
 

229376 
 

236544 
 

243712 
 

250880 
 

258048 
 

265216 
 

272384 
 

279552 
 

286720 
 

293888 
 

301056 
 

308224 

380928 
 

380928 
 

380928 
 

380928 
 

380928 
 

380928 
 

380928 
 

380928 
 

380928 
 

380928 
 

380928 
 

380928 
 

380928 
 

380928 

122880 
 

126976 
 

131072 
 

135168 
 

139264 
 

143360 
 

147456 
 

151552 
 

155648 
 

159744 
 

163840 
 

167936 
 

172032 
 

176128 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

952320 71680 666624 50176 380928 28672 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

952320 81920 666624 57344 380928 32768 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

952320 92160 666624 64512 380928 36864 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

952320 102400 666624 71680 380928 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

952320 112640 666624 78848 380928 45056 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

952320 122880 666624 86016 380928 49152 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

952320 133120 666624 93184 380928 53248 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

952320 143360 666624 100352 380928 57344 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

952320 153600 666624 107520 380928 61440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

952320 163840 666624 114688 380928 65536 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

952320 174080 666624 121856 380928 69632 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

952320 184320 666624 129024 380928 73728 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

952320 194560 666624 136192 380928 77824 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

952320 204800 666624 143360 380928 81920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

952320 215040 666624 150528 380928 86016 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

952320 225280 666624 157696 380928 90112 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

952320 235520 666624 164864 380928 94208 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

952320 245760 666624 172032 380928 98304 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

952320 256000 666624 179200 380928 102400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

952320 266240 666624 186368 380928 106496 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

952320 276480 666624 193536 380928 110592 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

952320 286720 666624 200704 380928 114688 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

952320 296960 666624 207872 380928 118784 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



952320 
 

952320 
 

952320 
 

952320 
 

952320 
 

952320 
 

952320 
 

952320 
 

952320 
 

952320 
 

952320 
 

952320 
 

952320 
 

952320 

450560 
 

460800 
 

471040 
 

481280 
 

491520 
 

501760 
 

512000 
 

522240 
 

532480 
 

542720 
 

552960 
 

563200 
 

573440 
 

583680 

666624 
 

666624 
 

666624 
 

666624 
 

666624 
 

666624 
 

666624 
 

666624 
 

666624 
 

666624 
 

666624 
 

666624 
 

666624 
 

666624 

315392 
 

322560 
 

329728 
 

336896 
 

344064 
 

351232 
 

358400 
 

365568 
 

372736 
 

379904 
 

387072 
 

394240 
 

401408 
 

408576 

380928 
 

380928 
 

380928 
 

380928 
 

380928 
 

380928 
 

380928 
 

380928 
 

380928 
 

380928 
 

380928 
 

380928 
 

380928 
 

380928 

180224 
 

184320 
 

188416 
 

192512 
 

196608 
 

200704 
 

204800 
 

208896 
 

212992 
 

217088 
 

221184 
 

225280 
 

229376 
 

233472 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

952320 
 

952320 
 

952320 
 

952320 
 

952320 
 

952320 
 

952320 
 

952320 
 

952320 
 

952320 
 

952320 
 

952320 
 

952320 
 

962560 

829440 
 

839680 
 

849920 
 

860160 
 

870400 
 

880640 
 

890880 
 

901120 
 

911360 
 

921600 
 

931840 
 

942080 
 

952320 
 

10240 

666624 
 

666624 
 

666624 
 

666624 
 

666624 
 

666624 
 

666624 
 

666624 
 

666624 
 

666624 
 

666624 
 

666624 
 

666624 
 

673792 

580608 
 

587776 
 

594944 
 

602112 
 

609280 
 

616448 
 

623616 
 

630784 
 

637952 
 

645120 
 

652288 
 

659456 
 

666624 
 

7168 

380928 
 

380928 
 

380928 
 

380928 
 

380928 
 

380928 
 

380928 
 

380928 
 

380928 
 

380928 
 

380928 
 

380928 
 

380928 
 

385024 

331776 
 

335872 
 

339968 
 

344064 
 

348160 
 

352256 
 

356352 
 

360448 
 

364544 
 

368640 
 

372736 
 

376832 
 

380928 
 

4096 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

952320 593920 666624 415744 380928 237568 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

952320 604160 666624 422912 380928 241664 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

952320 614400 666624 430080 380928 245760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

952320 624640 666624 437248 380928 249856 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

952320 634880 666624 444416 380928 253952 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

952320 645120 666624 451584 380928 258048 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

952320 655360 666624 458752 380928 262144 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

952320 665600 666624 465920 380928 266240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

952320 675840 666624 473088 380928 270336 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

952320 686080 666624 480256 380928 274432 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

952320 696320 666624 487424 380928 278528 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

952320 706560 666624 494592 380928 282624 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

952320 716800 666624 501760 380928 286720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

952320 727040 666624 508928 380928 290816 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

952320 737280 666624 516096 380928 294912 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

952320 747520 666624 523264 380928 299008 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

952320 757760 666624 530432 380928 303104 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

952320 768000 666624 537600 380928 307200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

952320 778240 666624 544768 380928 311296 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

952320 788480 666624 551936 380928 315392 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

952320 798720 666624 559104 380928 319488 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

952320 808960 666624 566272 380928 323584 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

952320 819200 666624 573440 380928 327680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



962560 
 

962560 
 

962560 
 

962560 
 

962560 
 

962560 
 

962560 
 

962560 
 

962560 
 

962560 
 

962560 
 

962560 
 

962560 
 

962560 

20480 
 

30720 
 

40960 
 

51200 
 

61440 
 

71680 
 

81920 
 

92160 
 

102400 
 

112640 
 

122880 
 

133120 
 

143360 
 

153600 

673792 
 

673792 
 

673792 
 

673792 
 

673792 
 

673792 
 

673792 
 

673792 
 

673792 
 

673792 
 

673792 
 

673792 
 

673792 
 

673792 

14336 
 

21504 
 

28672 
 

35840 
 

43008 
 

50176 
 

57344 
 

64512 
 

71680 
 

78848 
 

86016 
 

93184 
 

100352 
 

107520 

385024 
 

385024 
 

385024 
 

385024 
 

385024 
 

385024 
 

385024 
 

385024 
 

385024 
 

385024 
 

385024 
 

385024 
 

385024 
 

385024 

8192 
 

12288 
 

16384 
 

20480 
 

24576 
 

28672 
 

32768 
 

36864 
 

40960 
 

45056 
 

49152 
 

53248 
 

57344 
 

61440 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

962560 
 

962560 
 

962560 
 

962560 
 

962560 
 

962560 
 

962560 
 

962560 
 

962560 
 

962560 
 

962560 
 

962560 
 

962560 
 

962560 

399360 
 

409600 
 

419840 
 

430080 
 

440320 
 

450560 
 

460800 
 

471040 
 

481280 
 

491520 
 

501760 
 

512000 
 

522240 
 

532480 

673792 
 

673792 
 

673792 
 

673792 
 

673792 
 

673792 
 

673792 
 

673792 
 

673792 
 

673792 
 

673792 
 

673792 
 

673792 
 

673792 

279552 
 

286720 
 

293888 
 

301056 
 

308224 
 

315392 
 

322560 
 

329728 
 

336896 
 

344064 
 

351232 
 

358400 
 

365568 
 

372736 

385024 
 

385024 
 

385024 
 

385024 
 

385024 
 

385024 
 

385024 
 

385024 
 

385024 
 

385024 
 

385024 
 

385024 
 

385024 
 

385024 

159744 
 

163840 
 

167936 
 

172032 
 

176128 
 

180224 
 

184320 
 

188416 
 

192512 
 

196608 
 

200704 
 

204800 
 

208896 
 

212992 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

962560 163840 673792 114688 385024 65536 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

962560 174080 673792 121856 385024 69632 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

962560 184320 673792 129024 385024 73728 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

962560 194560 673792 136192 385024 77824 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

962560 204800 673792 143360 385024 81920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

962560 215040 673792 150528 385024 86016 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

962560 225280 673792 157696 385024 90112 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

962560 235520 673792 164864 385024 94208 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

962560 245760 673792 172032 385024 98304 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

962560 256000 673792 179200 385024 102400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

962560 266240 673792 186368 385024 106496 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

962560 276480 673792 193536 385024 110592 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

962560 286720 673792 200704 385024 114688 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

962560 296960 673792 207872 385024 118784 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

962560 307200 673792 215040 385024 122880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

962560 317440 673792 222208 385024 126976 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

962560 327680 673792 229376 385024 131072 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

962560 337920 673792 236544 385024 135168 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

962560 348160 673792 243712 385024 139264 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

962560 358400 673792 250880 385024 143360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

962560 368640 673792 258048 385024 147456 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

962560 378880 673792 265216 385024 151552 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

962560 389120 673792 272384 385024 155648 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



962560 
 

962560 
 

962560 
 

962560 
 

962560 
 

962560 
 

962560 
 

962560 
 

962560 
 

962560 
 

962560 
 

962560 
 

962560 
 

962560 

542720 
 

552960 
 

563200 
 

573440 
 

583680 
 

593920 
 

604160 
 

614400 
 

624640 
 

634880 
 

645120 
 

655360 
 

665600 
 

675840 

673792 
 

673792 
 

673792 
 

673792 
 

673792 
 

673792 
 

673792 
 

673792 
 

673792 
 

673792 
 

673792 
 

673792 
 

673792 
 

673792 

379904 
 

387072 
 

394240 
 

401408 
 

408576 
 

415744 
 

422912 
 

430080 
 

437248 
 

444416 
 

451584 
 

458752 
 

465920 
 

473088 

385024 
 

385024 
 

385024 
 

385024 
 

385024 
 

385024 
 

385024 
 

385024 
 

385024 
 

385024 
 

385024 
 

385024 
 

385024 
 

385024 

217088 
 

221184 
 

225280 
 

229376 
 

233472 
 

237568 
 

241664 
 

245760 
 

249856 
 

253952 
 

258048 
 

262144 
 

266240 
 

270336 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

962560 
 

962560 
 

962560 
 

962560 
 

962560 
 

972800 
 

972800 
 

972800 
 

972800 
 

972800 
 

972800 
 

972800 
 

972800 
 

972800 

921600 
 

931840 
 

942080 
 

952320 
 

962560 
 

10240 
 

20480 
 

30720 
 

40960 
 

51200 
 

61440 
 

71680 
 

81920 
 

92160 

673792 
 

673792 
 

673792 
 

673792 
 

673792 
 

680960 
 

680960 
 

680960 
 

680960 
 

680960 
 

680960 
 

680960 
 

680960 
 

680960 

645120 
 

652288 
 

659456 
 

666624 
 

673792 
 

7168 
 

14336 
 

21504 
 

28672 
 

35840 
 

43008 
 

50176 
 

57344 
 

64512 

385024 
 

385024 
 

385024 
 

385024 
 

385024 
 

389120 
 

389120 
 

389120 
 

389120 
 

389120 
 

389120 
 

389120 
 

389120 
 

389120 

368640 
 

372736 
 

376832 
 

380928 
 

385024 
 

4096 
 

8192 
 

12288 
 

16384 
 

20480 
 

24576 
 

28672 
 

32768 
 

36864 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

962560 686080 673792 480256 385024 274432 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

962560 696320 673792 487424 385024 278528 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

962560 706560 673792 494592 385024 282624 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

962560 716800 673792 501760 385024 286720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

962560 727040 673792 508928 385024 290816 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

962560 737280 673792 516096 385024 294912 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

962560 747520 673792 523264 385024 299008 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

962560 757760 673792 530432 385024 303104 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

962560 768000 673792 537600 385024 307200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

962560 778240 673792 544768 385024 311296 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

962560 788480 673792 551936 385024 315392 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

962560 798720 673792 559104 385024 319488 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

962560 808960 673792 566272 385024 323584 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

962560 819200 673792 573440 385024 327680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

962560 829440 673792 580608 385024 331776 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

962560 839680 673792 587776 385024 335872 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

962560 849920 673792 594944 385024 339968 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

962560 860160 673792 602112 385024 344064 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

962560 870400 673792 609280 385024 348160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

962560 880640 673792 616448 385024 352256 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

962560 890880 673792 623616 385024 356352 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

962560 901120 673792 630784 385024 360448 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

962560 911360 673792 637952 385024 364544 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



972800 
 

972800 
 

972800 
 

972800 
 

972800 
 

972800 
 

972800 
 

972800 
 

972800 
 

972800 
 

972800 
 

972800 
 

972800 
 

972800 

102400 
 

112640 
 

122880 
 

133120 
 

143360 
 

153600 
 

163840 
 

174080 
 

184320 
 

194560 
 

204800 
 

215040 
 

225280 
 

235520 

680960 
 

680960 
 

680960 
 

680960 
 

680960 
 

680960 
 

680960 
 

680960 
 

680960 
 

680960 
 

680960 
 

680960 
 

680960 
 

680960 

71680 
 

78848 
 

86016 
 

93184 
 

100352 
 

107520 
 

114688 
 

121856 
 

129024 
 

136192 
 

143360 
 

150528 
 

157696 
 

164864 

389120 
 

389120 
 

389120 
 

389120 
 

389120 
 

389120 
 

389120 
 

389120 
 

389120 
 

389120 
 

389120 
 

389120 
 

389120 
 

389120 

40960 
 

45056 
 

49152 
 

53248 
 

57344 
 

61440 
 

65536 
 

69632 
 

73728 
 

77824 
 

81920 
 

86016 
 

90112 
 

94208 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

972800 
 

972800 
 

972800 
 

972800 
 

972800 
 

972800 
 

972800 
 

972800 
 

972800 
 

972800 
 

972800 
 

972800 
 

972800 
 

972800 

481280 
 

491520 
 

501760 
 

512000 
 

522240 
 

532480 
 

542720 
 

552960 
 

563200 
 

573440 
 

583680 
 

593920 
 

604160 
 

614400 

680960 
 

680960 
 

680960 
 

680960 
 

680960 
 

680960 
 

680960 
 

680960 
 

680960 
 

680960 
 

680960 
 

680960 
 

680960 
 

680960 

336896 
 

344064 
 

351232 
 

358400 
 

365568 
 

372736 
 

379904 
 

387072 
 

394240 
 

401408 
 

408576 
 

415744 
 

422912 
 

430080 

389120 
 

389120 
 

389120 
 

389120 
 

389120 
 

389120 
 

389120 
 

389120 
 

389120 
 

389120 
 

389120 
 

389120 
 

389120 
 

389120 

192512 
 

196608 
 

200704 
 

204800 
 

208896 
 

212992 
 

217088 
 

221184 
 

225280 
 

229376 
 

233472 
 

237568 
 

241664 
 

245760 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

972800 245760 680960 172032 389120 98304 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

972800 256000 680960 179200 389120 102400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

972800 266240 680960 186368 389120 106496 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

972800 276480 680960 193536 389120 110592 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

972800 286720 680960 200704 389120 114688 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

972800 296960 680960 207872 389120 118784 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

972800 307200 680960 215040 389120 122880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

972800 317440 680960 222208 389120 126976 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

972800 327680 680960 229376 389120 131072 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

972800 337920 680960 236544 389120 135168 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

972800 348160 680960 243712 389120 139264 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

972800 358400 680960 250880 389120 143360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

972800 368640 680960 258048 389120 147456 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

972800 378880 680960 265216 389120 151552 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

972800 389120 680960 272384 389120 155648 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

972800 399360 680960 279552 389120 159744 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

972800 409600 680960 286720 389120 163840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

972800 419840 680960 293888 389120 167936 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

972800 430080 680960 301056 389120 172032 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

972800 440320 680960 308224 389120 176128 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

972800 450560 680960 315392 389120 180224 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

972800 460800 680960 322560 389120 184320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

972800 471040 680960 329728 389120 188416 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



972800 
 

972800 
 

972800 
 

972800 
 

972800 
 

972800 
 

972800 
 

972800 
 

972800 
 

972800 
 

972800 
 

972800 
 

972800 
 

972800 

624640 
 

634880 
 

645120 
 

655360 
 

665600 
 

675840 
 

686080 
 

696320 
 

706560 
 

716800 
 

727040 
 

737280 
 

747520 
 

757760 

680960 
 

680960 
 

680960 
 

680960 
 

680960 
 

680960 
 

680960 
 

680960 
 

680960 
 

680960 
 

680960 
 

680960 
 

680960 
 

680960 

437248 
 

444416 
 

451584 
 

458752 
 

465920 
 

473088 
 

480256 
 

487424 
 

494592 
 

501760 
 

508928 
 

516096 
 

523264 
 

530432 

389120 
 

389120 
 

389120 
 

389120 
 

389120 
 

389120 
 

389120 
 

389120 
 

389120 
 

389120 
 

389120 
 

389120 
 

389120 
 

389120 

249856 
 

253952 
 

258048 
 

262144 
 

266240 
 

270336 
 

274432 
 

278528 
 

282624 
 

286720 
 

290816 
 

294912 
 

299008 
 

303104 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

983040 
 

983040 
 

983040 
 

983040 
 

983040 
 

983040 
 

983040 
 

983040 
 

983040 
 

983040 
 

983040 
 

983040 
 

983040 
 

983040 

30720 
 

40960 
 

51200 
 

61440 
 

71680 
 

81920 
 

92160 
 

102400 
 

112640 
 

122880 
 

133120 
 

143360 
 

153600 
 

163840 

688128 
 

688128 
 

688128 
 

688128 
 

688128 
 

688128 
 

688128 
 

688128 
 

688128 
 

688128 
 

688128 
 

688128 
 

688128 
 

688128 

21504 
 

28672 
 

35840 
 

43008 
 

50176 
 

57344 
 

64512 
 

71680 
 

78848 
 

86016 
 

93184 
 

100352 
 

107520 
 

114688 

393216 
 

393216 
 

393216 
 

393216 
 

393216 
 

393216 
 

393216 
 

393216 
 

393216 
 

393216 
 

393216 
 

393216 
 

393216 
 

393216 

12288 
 

16384 
 

20480 
 

24576 
 

28672 
 

32768 
 

36864 
 

40960 
 

45056 
 

49152 
 

53248 
 

57344 
 

61440 
 

65536 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

972800 768000 680960 537600 389120 307200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

972800 778240 680960 544768 389120 311296 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

972800 788480 680960 551936 389120 315392 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

972800 798720 680960 559104 389120 319488 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

972800 808960 680960 566272 389120 323584 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

972800 819200 680960 573440 389120 327680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

972800 829440 680960 580608 389120 331776 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

972800 839680 680960 587776 389120 335872 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

972800 849920 680960 594944 389120 339968 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

972800 860160 680960 602112 389120 344064 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

972800 870400 680960 609280 389120 348160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

972800 880640 680960 616448 389120 352256 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

972800 890880 680960 623616 389120 356352 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

972800 901120 680960 630784 389120 360448 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

972800 911360 680960 637952 389120 364544 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

972800 921600 680960 645120 389120 368640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

972800 931840 680960 652288 389120 372736 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

972800 942080 680960 659456 389120 376832 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

972800 952320 680960 666624 389120 380928 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

972800 962560 680960 673792 389120 385024 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

972800 972800 680960 680960 389120 389120 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

983040 10240 688128 7168 393216 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

983040 20480 688128 14336 393216 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



983040 
 

983040 
 

983040 
 

983040 
 

983040 
 

983040 
 

983040 
 

983040 
 

983040 
 

983040 
 

983040 
 

983040 
 

983040 
 

983040 

174080 
 

184320 
 

194560 
 

204800 
 

215040 
 

225280 
 

235520 
 

245760 
 

256000 
 

266240 
 

276480 
 

286720 
 

296960 
 

307200 

688128 
 

688128 
 

688128 
 

688128 
 

688128 
 

688128 
 

688128 
 

688128 
 

688128 
 

688128 
 

688128 
 

688128 
 

688128 
 

688128 

121856 
 

129024 
 

136192 
 

143360 
 

150528 
 

157696 
 

164864 
 

172032 
 

179200 
 

186368 
 

193536 
 

200704 
 

207872 
 

215040 

393216 
 

393216 
 

393216 
 

393216 
 

393216 
 

393216 
 

393216 
 

393216 
 

393216 
 

393216 
 

393216 
 

393216 
 

393216 
 

393216 

69632 
 

73728 
 

77824 
 

81920 
 

86016 
 

90112 
 

94208 
 

98304 
 

102400 
 

106496 
 

110592 
 

114688 
 

118784 
 

122880 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

983040 
 

983040 
 

983040 
 

983040 
 

983040 
 

983040 
 

983040 
 

983040 
 

983040 
 

983040 
 

983040 
 

983040 
 

983040 
 

983040 

552960 
 

563200 
 

573440 
 

583680 
 

593920 
 

604160 
 

614400 
 

624640 
 

634880 
 

645120 
 

655360 
 

665600 
 

675840 
 

686080 

688128 
 

688128 
 

688128 
 

688128 
 

688128 
 

688128 
 

688128 
 

688128 
 

688128 
 

688128 
 

688128 
 

688128 
 

688128 
 

688128 

387072 
 

394240 
 

401408 
 

408576 
 

415744 
 

422912 
 

430080 
 

437248 
 

444416 
 

451584 
 

458752 
 

465920 
 

473088 
 

480256 

393216 
 

393216 
 

393216 
 

393216 
 

393216 
 

393216 
 

393216 
 

393216 
 

393216 
 

393216 
 

393216 
 

393216 
 

393216 
 

393216 

221184 
 

225280 
 

229376 
 

233472 
 

237568 
 

241664 
 

245760 
 

249856 
 

253952 
 

258048 
 

262144 
 

266240 
 

270336 
 

274432 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

983040 317440 688128 222208 393216 126976 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

983040 327680 688128 229376 393216 131072 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

983040 337920 688128 236544 393216 135168 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

983040 348160 688128 243712 393216 139264 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

983040 358400 688128 250880 393216 143360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

983040 368640 688128 258048 393216 147456 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

983040 378880 688128 265216 393216 151552 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

983040 389120 688128 272384 393216 155648 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

983040 399360 688128 279552 393216 159744 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

983040 409600 688128 286720 393216 163840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

983040 419840 688128 293888 393216 167936 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

983040 430080 688128 301056 393216 172032 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

983040 440320 688128 308224 393216 176128 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

983040 450560 688128 315392 393216 180224 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

983040 460800 688128 322560 393216 184320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

983040 471040 688128 329728 393216 188416 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

983040 481280 688128 336896 393216 192512 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

983040 491520 688128 344064 393216 196608 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

983040 501760 688128 351232 393216 200704 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

983040 512000 688128 358400 393216 204800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

983040 522240 688128 365568 393216 208896 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

983040 532480 688128 372736 393216 212992 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

983040 542720 688128 379904 393216 217088 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



983040 
 

983040 
 

983040 
 

983040 
 

983040 
 

983040 
 

983040 
 

983040 
 

983040 
 

983040 
 

983040 
 

983040 
 

983040 
 

983040 

696320 
 

706560 
 

716800 
 

727040 
 

737280 
 

747520 
 

757760 
 

768000 
 

778240 
 

788480 
 

798720 
 

808960 
 

819200 
 

829440 

688128 
 

688128 
 

688128 
 

688128 
 

688128 
 

688128 
 

688128 
 

688128 
 

688128 
 

688128 
 

688128 
 

688128 
 

688128 
 

688128 

487424 
 

494592 
 

501760 
 

508928 
 

516096 
 

523264 
 

530432 
 

537600 
 

544768 
 

551936 
 

559104 
 

566272 
 

573440 
 

580608 

393216 
 

393216 
 

393216 
 

393216 
 

393216 
 

393216 
 

393216 
 

393216 
 

393216 
 

393216 
 

393216 
 

393216 
 

393216 
 

393216 

278528 
 

282624 
 

286720 
 

290816 
 

294912 
 

299008 
 

303104 
 

307200 
 

311296 
 

315392 
 

319488 
 

323584 
 

327680 
 

331776 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

993280 
 

993280 
 

993280 
 

993280 
 

993280 
 

993280 
 

993280 
 

993280 
 

993280 
 

993280 
 

993280 
 

993280 
 

993280 
 

993280 

92160 
 

102400 
 

112640 
 

122880 
 

133120 
 

143360 
 

153600 
 

163840 
 

174080 
 

184320 
 

194560 
 

204800 
 

215040 
 

225280 

695296 
 

695296 
 

695296 
 

695296 
 

695296 
 

695296 
 

695296 
 

695296 
 

695296 
 

695296 
 

695296 
 

695296 
 

695296 
 

695296 

64512 
 

71680 
 

78848 
 

86016 
 

93184 
 

100352 
 

107520 
 

114688 
 

121856 
 

129024 
 

136192 
 

143360 
 

150528 
 

157696 

397312 
 

397312 
 

397312 
 

397312 
 

397312 
 

397312 
 

397312 
 

397312 
 

397312 
 

397312 
 

397312 
 

397312 
 

397312 
 

397312 

36864 
 

40960 
 

45056 
 

49152 
 

53248 
 

57344 
 

61440 
 

65536 
 

69632 
 

73728 
 

77824 
 

81920 
 

86016 
 

90112 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

983040 839680 688128 587776 393216 335872 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

983040 849920 688128 594944 393216 339968 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

983040 860160 688128 602112 393216 344064 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

983040 870400 688128 609280 393216 348160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

983040 880640 688128 616448 393216 352256 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

983040 890880 688128 623616 393216 356352 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

983040 901120 688128 630784 393216 360448 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

983040 911360 688128 637952 393216 364544 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

983040 921600 688128 645120 393216 368640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

983040 931840 688128 652288 393216 372736 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

983040 942080 688128 659456 393216 376832 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

983040 952320 688128 666624 393216 380928 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

983040 962560 688128 673792 393216 385024 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

983040 972800 688128 680960 393216 389120 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

983040 983040 688128 688128 393216 393216 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

993280 10240 695296 7168 397312 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

993280 20480 695296 14336 397312 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

993280 30720 695296 21504 397312 12288 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

993280 40960 695296 28672 397312 16384 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

993280 51200 695296 35840 397312 20480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

993280 61440 695296 43008 397312 24576 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

993280 71680 695296 50176 397312 28672 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

993280 81920 695296 57344 397312 32768 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



993280 
 

993280 
 

993280 
 

993280 
 

993280 
 

993280 
 

993280 
 

993280 
 

993280 
 

993280 
 

993280 
 

993280 
 

993280 
 

993280 

235520 
 

245760 
 

256000 
 

266240 
 

276480 
 

286720 
 

296960 
 

307200 
 

317440 
 

327680 
 

337920 
 

348160 
 

358400 
 

368640 

695296 
 

695296 
 

695296 
 

695296 
 

695296 
 

695296 
 

695296 
 

695296 
 

695296 
 

695296 
 

695296 
 

695296 
 

695296 
 

695296 

164864 
 

172032 
 

179200 
 

186368 
 

193536 
 

200704 
 

207872 
 

215040 
 

222208 
 

229376 
 

236544 
 

243712 
 

250880 
 

258048 

397312 
 

397312 
 

397312 
 

397312 
 

397312 
 

397312 
 

397312 
 

397312 
 

397312 
 

397312 
 

397312 
 

397312 
 

397312 
 

397312 

94208 
 

98304 
 

102400 
 

106496 
 

110592 
 

114688 
 

118784 
 

122880 
 

126976 
 

131072 
 

135168 
 

139264 
 

143360 
 

147456 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

993280 
 

993280 
 

993280 
 

993280 
 

993280 
 

993280 
 

993280 
 

993280 
 

993280 
 

993280 
 

993280 
 

993280 
 

993280 
 

993280 

614400 
 

624640 
 

634880 
 

645120 
 

655360 
 

665600 
 

675840 
 

686080 
 

696320 
 

706560 
 

716800 
 

727040 
 

737280 
 

747520 

695296 
 

695296 
 

695296 
 

695296 
 

695296 
 

695296 
 

695296 
 

695296 
 

695296 
 

695296 
 

695296 
 

695296 
 

695296 
 

695296 

430080 
 

437248 
 

444416 
 

451584 
 

458752 
 

465920 
 

473088 
 

480256 
 

487424 
 

494592 
 

501760 
 

508928 
 

516096 
 

523264 

397312 
 

397312 
 

397312 
 

397312 
 

397312 
 

397312 
 

397312 
 

397312 
 

397312 
 

397312 
 

397312 
 

397312 
 

397312 
 

397312 

245760 
 

249856 
 

253952 
 

258048 
 

262144 
 

266240 
 

270336 
 

274432 
 

278528 
 

282624 
 

286720 
 

290816 
 

294912 
 

299008 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

993280 378880 695296 265216 397312 151552 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

993280 389120 695296 272384 397312 155648 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

993280 399360 695296 279552 397312 159744 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

993280 409600 695296 286720 397312 163840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

993280 419840 695296 293888 397312 167936 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

993280 430080 695296 301056 397312 172032 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

993280 440320 695296 308224 397312 176128 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

993280 450560 695296 315392 397312 180224 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

993280 460800 695296 322560 397312 184320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

993280 471040 695296 329728 397312 188416 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

993280 481280 695296 336896 397312 192512 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

993280 491520 695296 344064 397312 196608 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

993280 501760 695296 351232 397312 200704 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

993280 512000 695296 358400 397312 204800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

993280 522240 695296 365568 397312 208896 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

993280 532480 695296 372736 397312 212992 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

993280 542720 695296 379904 397312 217088 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

993280 552960 695296 387072 397312 221184 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

993280 563200 695296 394240 397312 225280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

993280 573440 695296 401408 397312 229376 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

993280 583680 695296 408576 397312 233472 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

993280 593920 695296 415744 397312 237568 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

993280 604160 695296 422912 397312 241664 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



993280 
 

993280 
 

993280 
 

993280 
 

993280 
 

993280 
 

993280 
 

993280 
 

993280 
 

993280 
 

993280 
 

993280 
 

993280 
 

993280 

757760 
 

768000 
 

778240 
 

788480 
 

798720 
 

808960 
 

819200 
 

829440 
 

839680 
 

849920 
 

860160 
 

870400 
 

880640 
 

890880 

695296 
 

695296 
 

695296 
 

695296 
 

695296 
 

695296 
 

695296 
 

695296 
 

695296 
 

695296 
 

695296 
 

695296 
 

695296 
 

695296 

530432 
 

537600 
 

544768 
 

551936 
 

559104 
 

566272 
 

573440 
 

580608 
 

587776 
 

594944 
 

602112 
 

609280 
 

616448 
 

623616 

397312 
 

397312 
 

397312 
 

397312 
 

397312 
 

397312 
 

397312 
 

397312 
 

397312 
 

397312 
 

397312 
 

397312 
 

397312 
 

397312 

303104 
 

307200 
 

311296 
 

315392 
 

319488 
 

323584 
 

327680 
 

331776 
 

335872 
 

339968 
 

344064 
 

348160 
 

352256 
 

356352 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1003520 
 

1003520 
 

1003520 
 

1003520 
 

1003520 
 

1003520 
 

1003520 
 

1003520 
 

1003520 
 

1003520 
 

1003520 
 

1003520 
 

1003520 
 

1003520 

143360 
 

153600 
 

163840 
 

174080 
 

184320 
 

194560 
 

204800 
 

215040 
 

225280 
 

235520 
 

245760 
 

256000 
 

266240 
 

276480 

702464 
 

702464 
 

702464 
 

702464 
 

702464 
 

702464 
 

702464 
 

702464 
 

702464 
 

702464 
 

702464 
 

702464 
 

702464 
 

702464 

100352 
 

107520 
 

114688 
 

121856 
 

129024 
 

136192 
 

143360 
 

150528 
 

157696 
 

164864 
 

172032 
 

179200 
 

186368 
 

193536 

401408 
 

401408 
 

401408 
 

401408 
 

401408 
 

401408 
 

401408 
 

401408 
 

401408 
 

401408 
 

401408 
 

401408 
 

401408 
 

401408 

57344 
 

61440 
 

65536 
 

69632 
 

73728 
 

77824 
 

81920 
 

86016 
 

90112 
 

94208 
 

98304 
 

102400 
 

106496 
 

110592 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

993280 901120 695296 630784 397312 360448 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

993280 911360 695296 637952 397312 364544 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

993280 921600 695296 645120 397312 368640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

993280 931840 695296 652288 397312 372736 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

993280 942080 695296 659456 397312 376832 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

993280 952320 695296 666624 397312 380928 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

993280 962560 695296 673792 397312 385024 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

993280 972800 695296 680960 397312 389120 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

993280 983040 695296 688128 397312 393216 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

993280 993280 695296 695296 397312 397312 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1003520 10240 702464 7168 401408 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1003520 20480 702464 14336 401408 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1003520 30720 702464 21504 401408 12288 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1003520 40960 702464 28672 401408 16384 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1003520 51200 702464 35840 401408 20480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1003520 61440 702464 43008 401408 24576 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1003520 71680 702464 50176 401408 28672 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1003520 81920 702464 57344 401408 32768 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1003520 92160 702464 64512 401408 36864 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1003520 102400 702464 71680 401408 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1003520 112640 702464 78848 401408 45056 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1003520 122880 702464 86016 401408 49152 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1003520 133120 702464 93184 401408 53248 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



1003520 
 

1003520 
 

1003520 
 

1003520 
 

1003520 
 

1003520 
 

1003520 
 

1003520 
 

1003520 
 

1003520 
 

1003520 
 

1003520 
 

1003520 
 

1003520 

286720 
 

296960 
 

307200 
 

317440 
 

327680 
 

337920 
 

348160 
 

358400 
 

368640 
 

378880 
 

389120 
 

399360 
 

409600 
 

419840 

702464 
 

702464 
 

702464 
 

702464 
 

702464 
 

702464 
 

702464 
 

702464 
 

702464 
 

702464 
 

702464 
 

702464 
 

702464 
 

702464 

200704 
 

207872 
 

215040 
 

222208 
 

229376 
 

236544 
 

243712 
 

250880 
 

258048 
 

265216 
 

272384 
 

279552 
 

286720 
 

293888 

401408 
 

401408 
 

401408 
 

401408 
 

401408 
 

401408 
 

401408 
 

401408 
 

401408 
 

401408 
 

401408 
 

401408 
 

401408 
 

401408 

114688 
 

118784 
 

122880 
 

126976 
 

131072 
 

135168 
 

139264 
 

143360 
 

147456 
 

151552 
 

155648 
 

159744 
 

163840 
 

167936 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1003520 
 

1003520 
 

1003520 
 

1003520 
 

1003520 
 

1003520 
 

1003520 
 

1003520 
 

1003520 
 

1003520 
 

1003520 
 

1003520 
 

1003520 
 

1003520 

665600 
 

675840 
 

686080 
 

696320 
 

706560 
 

716800 
 

727040 
 

737280 
 

747520 
 

757760 
 

768000 
 

778240 
 

788480 
 

798720 

702464 
 

702464 
 

702464 
 

702464 
 

702464 
 

702464 
 

702464 
 

702464 
 

702464 
 

702464 
 

702464 
 

702464 
 

702464 
 

702464 

465920 
 

473088 
 

480256 
 

487424 
 

494592 
 

501760 
 

508928 
 

516096 
 

523264 
 

530432 
 

537600 
 

544768 
 

551936 
 

559104 

401408 
 

401408 
 

401408 
 

401408 
 

401408 
 

401408 
 

401408 
 

401408 
 

401408 
 

401408 
 

401408 
 

401408 
 

401408 
 

401408 

266240 
 

270336 
 

274432 
 

278528 
 

282624 
 

286720 
 

290816 
 

294912 
 

299008 
 

303104 
 

307200 
 

311296 
 

315392 
 

319488 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

1003520 430080 702464 301056 401408 172032 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1003520 440320 702464 308224 401408 176128 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1003520 450560 702464 315392 401408 180224 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1003520 460800 702464 322560 401408 184320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1003520 471040 702464 329728 401408 188416 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1003520 481280 702464 336896 401408 192512 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1003520 491520 702464 344064 401408 196608 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1003520 501760 702464 351232 401408 200704 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1003520 512000 702464 358400 401408 204800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1003520 522240 702464 365568 401408 208896 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1003520 532480 702464 372736 401408 212992 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1003520 542720 702464 379904 401408 217088 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1003520 552960 702464 387072 401408 221184 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1003520 563200 702464 394240 401408 225280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1003520 573440 702464 401408 401408 229376 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1003520 583680 702464 408576 401408 233472 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1003520 593920 702464 415744 401408 237568 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1003520 604160 702464 422912 401408 241664 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1003520 614400 702464 430080 401408 245760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1003520 624640 702464 437248 401408 249856 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1003520 634880 702464 444416 401408 253952 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1003520 645120 702464 451584 401408 258048 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1003520 655360 702464 458752 401408 262144 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



1003520 
 

1003520 
 

1003520 
 

1003520 
 

1003520 
 

1003520 
 

1003520 
 

1003520 
 

1003520 
 

1003520 
 

1003520 
 

1003520 
 

1003520 
 

1003520 

808960 
 

819200 
 

829440 
 

839680 
 

849920 
 

860160 
 

870400 
 

880640 
 

890880 
 

901120 
 

911360 
 

921600 
 

931840 
 

942080 

702464 
 

702464 
 

702464 
 

702464 
 

702464 
 

702464 
 

702464 
 

702464 
 

702464 
 

702464 
 

702464 
 

702464 
 

702464 
 

702464 

566272 
 

573440 
 

580608 
 

587776 
 

594944 
 

602112 
 

609280 
 

616448 
 

623616 
 

630784 
 

637952 
 

645120 
 

652288 
 

659456 

401408 
 

401408 
 

401408 
 

401408 
 

401408 
 

401408 
 

401408 
 

401408 
 

401408 
 

401408 
 

401408 
 

401408 
 

401408 
 

401408 

323584 
 

327680 
 

331776 
 

335872 
 

339968 
 

344064 
 

348160 
 

352256 
 

356352 
 

360448 
 

364544 
 

368640 
 

372736 
 

376832 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1013760 
 

1013760 
 

1013760 
 

1013760 
 

1013760 
 

1013760 
 

1013760 
 

1013760 
 

1013760 
 

1013760 
 

1013760 
 

1013760 
 

1013760 
 

1013760 

184320 
 

194560 
 

204800 
 

215040 
 

225280 
 

235520 
 

245760 
 

256000 
 

266240 
 

276480 
 

286720 
 

296960 
 

307200 
 

317440 

709632 
 

709632 
 

709632 
 

709632 
 

709632 
 

709632 
 

709632 
 

709632 
 

709632 
 

709632 
 

709632 
 

709632 
 

709632 
 

709632 

129024 
 

136192 
 

143360 
 

150528 
 

157696 
 

164864 
 

172032 
 

179200 
 

186368 
 

193536 
 

200704 
 

207872 
 

215040 
 

222208 

405504 
 

405504 
 

405504 
 

405504 
 

405504 
 

405504 
 

405504 
 

405504 
 

405504 
 

405504 
 

405504 
 

405504 
 

405504 
 

405504 

73728 
 

77824 
 

81920 
 

86016 
 

90112 
 

94208 
 

98304 
 

102400 
 

106496 
 

110592 
 

114688 
 

118784 
 

122880 
 

126976 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

1003520 952320 702464 666624 401408 380928 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1003520 962560 702464 673792 401408 385024 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1003520 972800 702464 680960 401408 389120 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1003520 983040 702464 688128 401408 393216 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1003520 993280 702464 695296 401408 397312 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1003520 1003520 702464 702464 401408 401408 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1013760 10240 709632 7168 405504 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1013760 20480 709632 14336 405504 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1013760 30720 709632 21504 405504 12288 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1013760 40960 709632 28672 405504 16384 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1013760 51200 709632 35840 405504 20480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1013760 61440 709632 43008 405504 24576 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1013760 71680 709632 50176 405504 28672 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1013760 81920 709632 57344 405504 32768 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1013760 92160 709632 64512 405504 36864 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1013760 102400 709632 71680 405504 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1013760 112640 709632 78848 405504 45056 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1013760 122880 709632 86016 405504 49152 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1013760 133120 709632 93184 405504 53248 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1013760 143360 709632 100352 405504 57344 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1013760 153600 709632 107520 405504 61440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1013760 163840 709632 114688 405504 65536 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1013760 174080 709632 121856 405504 69632 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



1013760 
 

1013760 
 

1013760 
 

1013760 
 

1013760 
 

1013760 
 

1013760 
 

1013760 
 

1013760 
 

1013760 
 

1013760 
 

1013760 
 

1013760 
 

1013760 

327680 
 

337920 
 

348160 
 

358400 
 

368640 
 

378880 
 

389120 
 

399360 
 

409600 
 

419840 
 

430080 
 

440320 
 

450560 
 

460800 

709632 
 

709632 
 

709632 
 

709632 
 

709632 
 

709632 
 

709632 
 

709632 
 

709632 
 

709632 
 

709632 
 

709632 
 

709632 
 

709632 

229376 
 

236544 
 

243712 
 

250880 
 

258048 
 

265216 
 

272384 
 

279552 
 

286720 
 

293888 
 

301056 
 

308224 
 

315392 
 

322560 

405504 
 

405504 
 

405504 
 

405504 
 

405504 
 

405504 
 

405504 
 

405504 
 

405504 
 

405504 
 

405504 
 

405504 
 

405504 
 

405504 

131072 
 

135168 
 

139264 
 

143360 
 

147456 
 

151552 
 

155648 
 

159744 
 

163840 
 

167936 
 

172032 
 

176128 
 

180224 
 

184320 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1013760 
 

1013760 
 

1013760 
 

1013760 
 

1013760 
 

1013760 
 

1013760 
 

1013760 
 

1013760 
 

1013760 
 

1013760 
 

1013760 
 

1013760 
 

1013760 

706560 
 

716800 
 

727040 
 

737280 
 

747520 
 

757760 
 

768000 
 

778240 
 

788480 
 

798720 
 

808960 
 

819200 
 

829440 
 

839680 

709632 
 

709632 
 

709632 
 

709632 
 

709632 
 

709632 
 

709632 
 

709632 
 

709632 
 

709632 
 

709632 
 

709632 
 

709632 
 

709632 

494592 
 

501760 
 

508928 
 

516096 
 

523264 
 

530432 
 

537600 
 

544768 
 

551936 
 

559104 
 

566272 
 

573440 
 

580608 
 

587776 

405504 
 

405504 
 

405504 
 

405504 
 

405504 
 

405504 
 

405504 
 

405504 
 

405504 
 

405504 
 

405504 
 

405504 
 

405504 
 

405504 

282624 
 

286720 
 

290816 
 

294912 
 

299008 
 

303104 
 

307200 
 

311296 
 

315392 
 

319488 
 

323584 
 

327680 
 

331776 
 

335872 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

1013760 471040 709632 329728 405504 188416 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1013760 481280 709632 336896 405504 192512 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1013760 491520 709632 344064 405504 196608 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1013760 501760 709632 351232 405504 200704 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1013760 512000 709632 358400 405504 204800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1013760 522240 709632 365568 405504 208896 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1013760 532480 709632 372736 405504 212992 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1013760 542720 709632 379904 405504 217088 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1013760 552960 709632 387072 405504 221184 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1013760 563200 709632 394240 405504 225280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1013760 573440 709632 401408 405504 229376 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1013760 583680 709632 408576 405504 233472 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1013760 593920 709632 415744 405504 237568 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1013760 604160 709632 422912 405504 241664 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1013760 614400 709632 430080 405504 245760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1013760 624640 709632 437248 405504 249856 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1013760 634880 709632 444416 405504 253952 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1013760 645120 709632 451584 405504 258048 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1013760 655360 709632 458752 405504 262144 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1013760 665600 709632 465920 405504 266240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1013760 675840 709632 473088 405504 270336 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1013760 686080 709632 480256 405504 274432 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1013760 696320 709632 487424 405504 278528 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



1013760 
 

1013760 
 

1013760 
 

1013760 
 

1013760 
 

1013760 
 

1013760 
 

1013760 
 

1013760 
 

1013760 
 

1013760 
 

1013760 
 

1013760 
 

1013760 

849920 
 

860160 
 

870400 
 

880640 
 

890880 
 

901120 
 

911360 
 

921600 
 

931840 
 

942080 
 

952320 
 

962560 
 

972800 
 

983040 

709632 
 

709632 
 

709632 
 

709632 
 

709632 
 

709632 
 

709632 
 

709632 
 

709632 
 

709632 
 

709632 
 

709632 
 

709632 
 

709632 

594944 
 

602112 
 

609280 
 

616448 
 

623616 
 

630784 
 

637952 
 

645120 
 

652288 
 

659456 
 

666624 
 

673792 
 

680960 
 

688128 

405504 
 

405504 
 

405504 
 

405504 
 

405504 
 

405504 
 

405504 
 

405504 
 

405504 
 

405504 
 

405504 
 

405504 
 

405504 
 

405504 

339968 
 

344064 
 

348160 
 

352256 
 

356352 
 

360448 
 

364544 
 

368640 
 

372736 
 

376832 
 

380928 
 

385024 
 

389120 
 

393216 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1024000 
 

1024000 
 

1024000 
 

1024000 
 

1024000 
 

1024000 
 

1024000 
 

1024000 
 

1024000 
 

1024000 
 

1024000 
 

1024000 
 

1024000 
 

1024000 

215040 
 

225280 
 

235520 
 

245760 
 

256000 
 

266240 
 

276480 
 

286720 
 

296960 
 

307200 
 

317440 
 

327680 
 

337920 
 

348160 

716800 
 

716800 
 

716800 
 

716800 
 

716800 
 

716800 
 

716800 
 

716800 
 

716800 
 

716800 
 

716800 
 

716800 
 

716800 
 

716800 

150528 
 

157696 
 

164864 
 

172032 
 

179200 
 

186368 
 

193536 
 

200704 
 

207872 
 

215040 
 

222208 
 

229376 
 

236544 
 

243712 

409600 
 

409600 
 

409600 
 

409600 
 

409600 
 

409600 
 

409600 
 

409600 
 

409600 
 

409600 
 

409600 
 

409600 
 

409600 
 

409600 

86016 
 

90112 
 

94208 
 

98304 
 

102400 
 

106496 
 

110592 
 

114688 
 

118784 
 

122880 
 

126976 
 

131072 
 

135168 
 

139264 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

1013760 993280 709632 695296 405504 397312 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1013760 1003520 709632 702464 405504 401408 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1013760 1013760 709632 709632 405504 405504 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1024000 10240 716800 7168 409600 4096 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1024000 20480 716800 14336 409600 8192 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1024000 30720 716800 21504 409600 12288 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1024000 40960 716800 28672 409600 16384 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1024000 51200 716800 35840 409600 20480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1024000 61440 716800 43008 409600 24576 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1024000 71680 716800 50176 409600 28672 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1024000 81920 716800 57344 409600 32768 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1024000 92160 716800 64512 409600 36864 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1024000 102400 716800 71680 409600 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1024000 112640 716800 78848 409600 45056 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1024000 122880 716800 86016 409600 49152 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1024000 133120 716800 93184 409600 53248 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1024000 143360 716800 100352 409600 57344 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1024000 153600 716800 107520 409600 61440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1024000 163840 716800 114688 409600 65536 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1024000 174080 716800 121856 409600 69632 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1024000 184320 716800 129024 409600 73728 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1024000 194560 716800 136192 409600 77824 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1024000 204800 716800 143360 409600 81920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



1024000 
 

1024000 
 

1024000 
 

1024000 
 

1024000 
 

1024000 
 

1024000 
 

1024000 
 

1024000 
 

1024000 
 

1024000 
 

1024000 
 

1024000 
 

1024000 

358400 
 

368640 
 

378880 
 

389120 
 

399360 
 

409600 
 

419840 
 

430080 
 

440320 
 

450560 
 

460800 
 

471040 
 

481280 
 

491520 

716800 
 

716800 
 

716800 
 

716800 
 

716800 
 

716800 
 

716800 
 

716800 
 

716800 
 

716800 
 

716800 
 

716800 
 

716800 
 

716800 

250880 
 

258048 
 

265216 
 

272384 
 

279552 
 

286720 
 

293888 
 

301056 
 

308224 
 

315392 
 

322560 
 

329728 
 

336896 
 

344064 

409600 
 

409600 
 

409600 
 

409600 
 

409600 
 

409600 
 

409600 
 

409600 
 

409600 
 

409600 
 

409600 
 

409600 
 

409600 
 

409600 

143360 
 

147456 
 

151552 
 

155648 
 

159744 
 

163840 
 

167936 
 

172032 
 

176128 
 

180224 
 

184320 
 

188416 
 

192512 
 

196608 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1024000 
 

1024000 
 

1024000 
 

1024000 
 

1024000 
 

1024000 
 

1024000 
 

1024000 
 

1024000 
 

1024000 
 

1024000 
 

1024000 
 

1024000 
 

1024000 

737280 
 

747520 
 

757760 
 

768000 
 

778240 
 

788480 
 

798720 
 

808960 
 

819200 
 

829440 
 

839680 
 

849920 
 

860160 
 

870400 

716800 
 

716800 
 

716800 
 

716800 
 

716800 
 

716800 
 

716800 
 

716800 
 

716800 
 

716800 
 

716800 
 

716800 
 

716800 
 

716800 

516096 
 

523264 
 

530432 
 

537600 
 

544768 
 

551936 
 

559104 
 

566272 
 

573440 
 

580608 
 

587776 
 

594944 
 

602112 
 

609280 

409600 
 

409600 
 

409600 
 

409600 
 

409600 
 

409600 
 

409600 
 

409600 
 

409600 
 

409600 
 

409600 
 

409600 
 

409600 
 

409600 

294912 
 

299008 
 

303104 
 

307200 
 

311296 
 

315392 
 

319488 
 

323584 
 

327680 
 

331776 
 

335872 
 

339968 
 

344064 
 

348160 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

1024000 501760 716800 351232 409600 200704 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1024000 512000 716800 358400 409600 204800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1024000 522240 716800 365568 409600 208896 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1024000 532480 716800 372736 409600 212992 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1024000 542720 716800 379904 409600 217088 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1024000 552960 716800 387072 409600 221184 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1024000 563200 716800 394240 409600 225280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1024000 573440 716800 401408 409600 229376 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1024000 583680 716800 408576 409600 233472 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1024000 593920 716800 415744 409600 237568 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1024000 604160 716800 422912 409600 241664 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1024000 614400 716800 430080 409600 245760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1024000 624640 716800 437248 409600 249856 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1024000 634880 716800 444416 409600 253952 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1024000 645120 716800 451584 409600 258048 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1024000 655360 716800 458752 409600 262144 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1024000 665600 716800 465920 409600 266240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1024000 675840 716800 473088 409600 270336 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1024000 686080 716800 480256 409600 274432 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1024000 696320 716800 487424 409600 278528 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1024000 706560 716800 494592 409600 282624 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1024000 716800 716800 501760 409600 286720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1024000 727040 716800 508928 409600 290816 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



1024000 
 

1024000 
 

1024000 
 

1024000 
 

1024000 
 

1024000 
 

1024000 
 

1024000 
 

1024000 
 

1024000 
 

1024000 
 

1024000 
 

1024000 
 

1024000 

880640 
 

890880 
 

901120 
 

911360 
 

921600 
 

931840 
 

942080 
 

952320 
 

962560 
 

972800 
 

983040 
 

993280 
 

1003520 
 

1013760 

716800 
 

716800 
 

716800 
 

716800 
 

716800 
 

716800 
 

716800 
 

716800 
 

716800 
 

716800 
 

716800 
 

716800 
 

716800 
 

716800 

616448 
 

623616 
 

630784 
 

637952 
 

645120 
 

652288 
 

659456 
 

666624 
 

673792 
 

680960 
 

688128 
 

695296 
 

702464 
 

709632 

409600 
 

409600 
 

409600 
 

409600 
 

409600 
 

409600 
 

409600 
 

409600 
 

409600 
 

409600 
 

409600 
 

409600 
 

409600 
 

409600 

352256 
 

356352 
 

360448 
 

364544 
 

368640 
 

372736 
 

376832 
 

380928 
 

385024 
 

389120 
 

393216 
 

397312 
 

401408 
 

405504 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1228800 
 

1331200 
 

1331200 
 

1331200 
 

1331200 
 

1331200 
 

1331200 
 

1331200 
 

1331200 
 

1331200 
 

1331200 
 

1331200 
 

1331200 
 

1331200 

1228800 
 

102400 
 

204800 
 

307200 
 

409600 
 

512000 
 

614400 
 

716800 
 

819200 
 

921600 
 

1024000 
 

1126400 
 

1228800 
 

1331200 

860160 
 

931840 
 

931840 
 

931840 
 

931840 
 

931840 
 

931840 
 

931840 
 

931840 
 

931840 
 

931840 
 

931840 
 

931840 
 

931840 

860160 
 

71680 
 

143360 
 

215040 
 

286720 
 

358400 
 

430080 
 

501760 
 

573440 
 

645120 
 

716800 
 

788480 
 

860160 
 

931840 

491520 
 

532480 
 

532480 
 

532480 
 

532480 
 

532480 
 

532480 
 

532480 
 

532480 
 

532480 
 

532480 
 

532480 
 

532480 
 

532480 

491520 
 

40960 
 

81920 
 

122880 
 

163840 
 

204800 
 

245760 
 

286720 
 

327680 
 

368640 
 

409600 
 

450560 
 

491520 
 

532480 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

1024000 1024000 716800 716800 409600 409600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1126400 102400 788480 71680 450560 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1126400 204800 788480 143360 450560 81920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1126400 307200 788480 215040 450560 122880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1126400 409600 788480 286720 450560 163840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1126400 512000 788480 358400 450560 204800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1126400 614400 788480 430080 450560 245760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1126400 716800 788480 501760 450560 286720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1126400 819200 788480 573440 450560 327680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1126400 921600 788480 645120 450560 368640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1126400 1024000 788480 716800 450560 409600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1126400 1126400 788480 788480 450560 450560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1228800 102400 860160 71680 491520 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1228800 204800 860160 143360 491520 81920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1228800 307200 860160 215040 491520 122880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1228800 409600 860160 286720 491520 163840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1228800 512000 860160 358400 491520 204800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1228800 614400 860160 430080 491520 245760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1228800 716800 860160 501760 491520 286720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1228800 819200 860160 573440 491520 327680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1228800 921600 860160 645120 491520 368640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1228800 1024000 860160 716800 491520 409600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1228800 1126400 860160 788480 491520 450560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



1433600 
 

1433600 
 

1433600 
 

1433600 
 

1433600 
 

1433600 
 

1433600 
 

1433600 
 

1433600 
 

1433600 
 

1433600 
 

1433600 
 

1433600 
 

1433600 

102400 
 

204800 
 

307200 
 

409600 
 

512000 
 

614400 
 

716800 
 

819200 
 

921600 
 

1024000 
 

1126400 
 

1228800 
 

1331200 
 

1433600 

1003520 
 

1003520 
 

1003520 
 

1003520 
 

1003520 
 

1003520 
 

1003520 
 

1003520 
 

1003520 
 

1003520 
 

1003520 
 

1003520 
 

1003520 
 

1003520 

71680 
 

143360 
 

215040 
 

286720 
 

358400 
 

430080 
 

501760 
 

573440 
 

645120 
 

716800 
 

788480 
 

860160 
 

931840 
 

1003520 

573440 
 

573440 
 

573440 
 

573440 
 

573440 
 

573440 
 

573440 
 

573440 
 

573440 
 

573440 
 

573440 
 

573440 
 

573440 
 

573440 

40960 
 

81920 
 

122880 
 

163840 
 

204800 
 

245760 
 

286720 
 

327680 
 

368640 
 

409600 
 

450560 
 

491520 
 

532480 
 

573440 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1638400 
 

1638400 
 

1638400 
 

1638400 
 

1638400 
 

1638400 
 

1638400 
 

1638400 
 

1740800 
 

1740800 
 

1740800 
 

1740800 
 

1740800 
 

1740800 

921600 
 

1024000 
 

1126400 
 

1228800 
 

1331200 
 

1433600 
 

1536000 
 

1638400 
 

102400 
 

204800 
 

307200 
 

409600 
 

512000 
 

614400 

1146880 
 

1146880 
 

1146880 
 

1146880 
 

1146880 
 

1146880 
 

1146880 
 

1146880 
 

1218560 
 

1218560 
 

1218560 
 

1218560 
 

1218560 
 

1218560 

645120 
 

716800 
 

788480 
 

860160 
 

931840 
 

1003520 
 

1075200 
 

1146880 
 

71680 
 

143360 
 

215040 
 

286720 
 

358400 
 

430080 

655360 
 

655360 
 

655360 
 

655360 
 

655360 
 

655360 
 

655360 
 

655360 
 

696320 
 

696320 
 

696320 
 

696320 
 

696320 
 

696320 

368640 
 

409600 
 

450560 
 

491520 
 

532480 
 

573440 
 

614400 
 

655360 
 

40960 
 

81920 
 

122880 
 

163840 
 

204800 
 

245760 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

1536000 102400 1075200 71680 614400 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1536000 204800 1075200 143360 614400 81920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1536000 307200 1075200 215040 614400 122880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1536000 409600 1075200 286720 614400 163840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1536000 512000 1075200 358400 614400 204800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1536000 614400 1075200 430080 614400 245760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1536000 716800 1075200 501760 614400 286720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1536000 819200 1075200 573440 614400 327680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1536000 921600 1075200 645120 614400 368640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1536000 1024000 1075200 716800 614400 409600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1536000 1126400 1075200 788480 614400 450560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1536000 1228800 1075200 860160 614400 491520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1536000 1331200 1075200 931840 614400 532480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1536000 1433600 1075200 1003520 614400 573440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1536000 1536000 1075200 1075200 614400 614400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1638400 102400 1146880 71680 655360 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1638400 204800 1146880 143360 655360 81920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1638400 307200 1146880 215040 655360 122880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1638400 409600 1146880 286720 655360 163840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1638400 512000 1146880 358400 655360 204800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1638400 614400 1146880 430080 655360 245760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1638400 716800 1146880 501760 655360 286720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1638400 819200 1146880 573440 655360 327680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



1740800 
 

1740800 
 

1740800 
 

1740800 
 

1740800 
 

1740800 
 

1740800 
 

1740800 
 

1740800 
 

1740800 
 

1740800 
 

1843200 
 

1843200 
 

1843200 

716800 
 

819200 
 

921600 
 

1024000 
 

1126400 
 

1228800 
 

1331200 
 

1433600 
 

1536000 
 

1638400 
 

1740800 
 

102400 
 

204800 
 

307200 

1218560 
 

1218560 
 

1218560 
 

1218560 
 

1218560 
 

1218560 
 

1218560 
 

1218560 
 

1218560 
 

1218560 
 

1218560 
 

1290240 
 

1290240 
 

1290240 

501760 
 

573440 
 

645120 
 

716800 
 

788480 
 

860160 
 

931840 
 

1003520 
 

1075200 
 

1146880 
 

1218560 
 

71680 
 

143360 
 

215040 

696320 
 

696320 
 

696320 
 

696320 
 

696320 
 

696320 
 

696320 
 

696320 
 

696320 
 

696320 
 

696320 
 

737280 
 

737280 
 

737280 

286720 
 

327680 
 

368640 
 

409600 
 

450560 
 

491520 
 

532480 
 

573440 
 

614400 
 

655360 
 

696320 
 

40960 
 

81920 
 

122880 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1945600 
 

1945600 
 

1945600 
 

1945600 
 

1945600 
 

1945600 
 

1945600 
 

1945600 
 

1945600 
 

1945600 
 

1945600 
 

2048000 
 

2048000 
 

2048000 

921600 
 

1024000 
 

1126400 
 

1228800 
 

1331200 
 

1433600 
 

1536000 
 

1638400 
 

1740800 
 

1843200 
 

1945600 
 

102400 
 

204800 
 

307200 

1361920 
 

1361920 
 

1361920 
 

1361920 
 

1361920 
 

1361920 
 

1361920 
 

1361920 
 

1361920 
 

1361920 
 

1361920 
 

1433600 
 

1433600 
 

1433600 

645120 
 

716800 
 

788480 
 

860160 
 

931840 
 

1003520 
 

1075200 
 

1146880 
 

1218560 
 

1290240 
 

1361920 
 

71680 
 

143360 
 

215040 

778240 
 

778240 
 

778240 
 

778240 
 

778240 
 

778240 
 

778240 
 

778240 
 

778240 
 

778240 
 

778240 
 

819200 
 

819200 
 

819200 

368640 
 

409600 
 

450560 
 

491520 
 

532480 
 

573440 
 

614400 
 

655360 
 

696320 
 

737280 
 

778240 
 

40960 
 

81920 
 

122880 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

1843200 409600 1290240 286720 737280 163840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1843200 512000 1290240 358400 737280 204800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1843200 614400 1290240 430080 737280 245760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1843200 716800 1290240 501760 737280 286720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1843200 819200 1290240 573440 737280 327680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1843200 921600 1290240 645120 737280 368640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1843200 1024000 1290240 716800 737280 409600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1843200 1126400 1290240 788480 737280 450560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1843200 1228800 1290240 860160 737280 491520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1843200 1331200 1290240 931840 737280 532480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1843200 1433600 1290240 1003520 737280 573440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1843200 1536000 1290240 1075200 737280 614400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1843200 1638400 1290240 1146880 737280 655360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1843200 1740800 1290240 1218560 737280 696320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1843200 1843200 1290240 1290240 737280 737280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1945600 102400 1361920 71680 778240 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1945600 204800 1361920 143360 778240 81920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1945600 307200 1361920 215040 778240 122880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1945600 409600 1361920 286720 778240 163840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1945600 512000 1361920 358400 778240 204800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1945600 614400 1361920 430080 778240 245760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1945600 716800 1361920 501760 778240 286720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

1945600 819200 1361920 573440 778240 327680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



2048000 
 

2048000 
 

2048000 
 

2048000 
 

2048000 
 

2048000 
 

2048000 
 

2048000 
 

2048000 
 

2048000 
 

2048000 
 

2048000 
 

2048000 
 

2048000 

409600 
 

512000 
 

614400 
 

716800 
 

819200 
 

921600 
 

1024000 
 

1126400 
 

1228800 
 

1331200 
 

1433600 
 

1536000 
 

1638400 
 

1740800 

1433600 
 

1433600 
 

1433600 
 

1433600 
 

1433600 
 

1433600 
 

1433600 
 

1433600 
 

1433600 
 

1433600 
 

1433600 
 

1433600 
 

1433600 
 

1433600 

286720 
 

358400 
 

430080 
 

501760 
 

573440 
 

645120 
 

716800 
 

788480 
 

860160 
 

931840 
 

1003520 
 

1075200 
 

1146880 
 

1218560 

819200 
 

819200 
 

819200 
 

819200 
 

819200 
 

819200 
 

819200 
 

819200 
 

819200 
 

819200 
 

819200 
 

819200 
 

819200 
 

819200 

163840 
 

204800 
 

245760 
 

286720 
 

327680 
 

368640 
 

409600 
 

450560 
 

491520 
 

532480 
 

573440 
 

614400 
 

655360 
 

696320 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2150400 
 

2252800 
 

2252800 
 

2252800 
 

2252800 
 

2252800 
 

2252800 
 

2252800 
 

2252800 
 

2252800 
 

2252800 
 

2252800 
 

2252800 
 

2252800 

2150400 
 

102400 
 

204800 
 

307200 
 

409600 
 

512000 
 

614400 
 

716800 
 

819200 
 

921600 
 

1024000 
 

1126400 
 

1228800 
 

1331200 

1505280 
 

1576960 
 

1576960 
 

1576960 
 

1576960 
 

1576960 
 

1576960 
 

1576960 
 

1576960 
 

1576960 
 

1576960 
 

1576960 
 

1576960 
 

1576960 

1505280 
 

71680 
 

143360 
 

215040 
 

286720 
 

358400 
 

430080 
 

501760 
 

573440 
 

645120 
 

716800 
 

788480 
 

860160 
 

931840 

860160 
 

901120 
 

901120 
 

901120 
 

901120 
 

901120 
 

901120 
 

901120 
 

901120 
 

901120 
 

901120 
 

901120 
 

901120 
 

901120 

860160 
 

40960 
 

81920 
 

122880 
 

163840 
 

204800 
 

245760 
 

286720 
 

327680 
 

368640 
 

409600 
 

450560 
 

491520 
 

532480 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

2048000 1843200 1433600 1290240 819200 737280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2048000 1945600 1433600 1361920 819200 778240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2048000 2048000 1433600 1433600 819200 819200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2150400 102400 1505280 71680 860160 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2150400 204800 1505280 143360 860160 81920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2150400 307200 1505280 215040 860160 122880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2150400 409600 1505280 286720 860160 163840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2150400 512000 1505280 358400 860160 204800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2150400 614400 1505280 430080 860160 245760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2150400 716800 1505280 501760 860160 286720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2150400 819200 1505280 573440 860160 327680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2150400 921600 1505280 645120 860160 368640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2150400 1024000 1505280 716800 860160 409600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2150400 1126400 1505280 788480 860160 450560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2150400 1228800 1505280 860160 860160 491520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2150400 1331200 1505280 931840 860160 532480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2150400 1433600 1505280 1003520 860160 573440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2150400 1536000 1505280 1075200 860160 614400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2150400 1638400 1505280 1146880 860160 655360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2150400 1740800 1505280 1218560 860160 696320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2150400 1843200 1505280 1290240 860160 737280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2150400 1945600 1505280 1361920 860160 778240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2150400 2048000 1505280 1433600 860160 819200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



2252800 
 

2252800 
 

2252800 
 

2252800 
 

2252800 
 

2252800 
 

2252800 
 

2252800 
 

2252800 
 

2355200 
 

2355200 
 

2355200 
 

2355200 
 

2355200 

1433600 
 

1536000 
 

1638400 
 

1740800 
 

1843200 
 

1945600 
 

2048000 
 

2150400 
 

2252800 
 

102400 
 

204800 
 

307200 
 

409600 
 

512000 

1576960 
 

1576960 
 

1576960 
 

1576960 
 

1576960 
 

1576960 
 

1576960 
 

1576960 
 

1576960 
 

1648640 
 

1648640 
 

1648640 
 

1648640 
 

1648640 

1003520 
 

1075200 
 

1146880 
 

1218560 
 

1290240 
 

1361920 
 

1433600 
 

1505280 
 

1576960 
 

71680 
 

143360 
 

215040 
 

286720 
 

358400 

901120 
 

901120 
 

901120 
 

901120 
 

901120 
 

901120 
 

901120 
 

901120 
 

901120 
 

942080 
 

942080 
 

942080 
 

942080 
 

942080 

573440 
 

614400 
 

655360 
 

696320 
 

737280 
 

778240 
 

819200 
 

860160 
 

901120 
 

40960 
 

81920 
 

122880 
 

163840 
 

204800 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2457600 
 

2457600 
 

2457600 
 

2457600 
 

2457600 
 

2457600 
 

2457600 
 

2457600 
 

2457600 
 

2457600 
 

2457600 
 

2457600 
 

2457600 
 

2457600 

614400 
 

716800 
 

819200 
 

921600 
 

1024000 
 

1126400 
 

1228800 
 

1331200 
 

1433600 
 

1536000 
 

1638400 
 

1740800 
 

1843200 
 

1945600 

1720320 
 

1720320 
 

1720320 
 

1720320 
 

1720320 
 

1720320 
 

1720320 
 

1720320 
 

1720320 
 

1720320 
 

1720320 
 

1720320 
 

1720320 
 

1720320 

430080 
 

501760 
 

573440 
 

645120 
 

716800 
 

788480 
 

860160 
 

931840 
 

1003520 
 

1075200 
 

1146880 
 

1218560 
 

1290240 
 

1361920 

983040 
 

983040 
 

983040 
 

983040 
 

983040 
 

983040 
 

983040 
 

983040 
 

983040 
 

983040 
 

983040 
 

983040 
 

983040 
 

983040 

245760 
 

286720 
 

327680 
 

368640 
 

409600 
 

450560 
 

491520 
 

532480 
 

573440 
 

614400 
 

655360 
 

696320 
 

737280 
 

778240 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

2355200 614400 1648640 430080 942080 245760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2355200 716800 1648640 501760 942080 286720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2355200 819200 1648640 573440 942080 327680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2355200 921600 1648640 645120 942080 368640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2355200 1024000 1648640 716800 942080 409600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2355200 1126400 1648640 788480 942080 450560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2355200 1228800 1648640 860160 942080 491520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2355200 1331200 1648640 931840 942080 532480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2355200 1433600 1648640 1003520 942080 573440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2355200 1536000 1648640 1075200 942080 614400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2355200 1638400 1648640 1146880 942080 655360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2355200 1740800 1648640 1218560 942080 696320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2355200 1843200 1648640 1290240 942080 737280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2355200 1945600 1648640 1361920 942080 778240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2355200 2048000 1648640 1433600 942080 819200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2355200 2150400 1648640 1505280 942080 860160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2355200 2252800 1648640 1576960 942080 901120 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2355200 2355200 1648640 1648640 942080 942080 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2457600 102400 1720320 71680 983040 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2457600 204800 1720320 143360 983040 81920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2457600 307200 1720320 215040 983040 122880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2457600 409600 1720320 286720 983040 163840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2457600 512000 1720320 358400 983040 204800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



2457600 
 

2457600 
 

2457600 
 

2457600 
 

2457600 
 

2560000 
 

2560000 
 

2560000 
 

2560000 
 

2560000 
 

2560000 
 

2560000 
 

2560000 
 

2560000 

2048000 
 

2150400 
 

2252800 
 

2355200 
 

2457600 
 

102400 
 

204800 
 

307200 
 

409600 
 

512000 
 

614400 
 

716800 
 

819200 
 

921600 

1720320 
 

1720320 
 

1720320 
 

1720320 
 

1720320 
 

1792000 
 

1792000 
 

1792000 
 

1792000 
 

1792000 
 

1792000 
 

1792000 
 

1792000 
 

1792000 

1433600 
 

1505280 
 

1576960 
 

1648640 
 

1720320 
 

71680 
 

143360 
 

215040 
 

286720 
 

358400 
 

430080 
 

501760 
 

573440 
 

645120 

983040 
 

983040 
 

983040 
 

983040 
 

983040 
 

1024000 
 

1024000 
 

1024000 
 

1024000 
 

1024000 
 

1024000 
 

1024000 
 

1024000 
 

1024000 

819200 
 

860160 
 

901120 
 

942080 
 

983040 
 

40960 
 

81920 
 

122880 
 

163840 
 

204800 
 

245760 
 

286720 
 

327680 
 

368640 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2662400 
 

2662400 
 

2662400 
 

2662400 
 

2662400 
 

2662400 
 

2662400 
 

2662400 
 

2662400 
 

2662400 
 

2662400 
 

2662400 
 

2662400 
 

2662400 

819200 
 

921600 
 

1024000 
 

1126400 
 

1228800 
 

1331200 
 

1433600 
 

1536000 
 

1638400 
 

1740800 
 

1843200 
 

1945600 
 

2048000 
 

2150400 

1863680 
 

1863680 
 

1863680 
 

1863680 
 

1863680 
 

1863680 
 

1863680 
 

1863680 
 

1863680 
 

1863680 
 

1863680 
 

1863680 
 

1863680 
 

1863680 

573440 
 

645120 
 

716800 
 

788480 
 

860160 
 

931840 
 

1003520 
 

1075200 
 

1146880 
 

1218560 
 

1290240 
 

1361920 
 

1433600 
 

1505280 

1064960 
 

1064960 
 

1064960 
 

1064960 
 

1064960 
 

1064960 
 

1064960 
 

1064960 
 

1064960 
 

1064960 
 

1064960 
 

1064960 
 

1064960 
 

1064960 

327680 
 

368640 
 

409600 
 

450560 
 

491520 
 

532480 
 

573440 
 

614400 
 

655360 
 

696320 
 

737280 
 

778240 
 

819200 
 

860160 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

2560000 1024000 1792000 716800 1024000 409600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2560000 1126400 1792000 788480 1024000 450560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2560000 1228800 1792000 860160 1024000 491520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2560000 1331200 1792000 931840 1024000 532480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2560000 1433600 1792000 1003520 1024000 573440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2560000 1536000 1792000 1075200 1024000 614400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2560000 1638400 1792000 1146880 1024000 655360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2560000 1740800 1792000 1218560 1024000 696320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2560000 1843200 1792000 1290240 1024000 737280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2560000 1945600 1792000 1361920 1024000 778240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2560000 2048000 1792000 1433600 1024000 819200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2560000 2150400 1792000 1505280 1024000 860160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2560000 2252800 1792000 1576960 1024000 901120 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2560000 2355200 1792000 1648640 1024000 942080 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2560000 2457600 1792000 1720320 1024000 983040 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2560000 2560000 1792000 1792000 1024000 1024000 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2662400 102400 1863680 71680 1064960 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2662400 204800 1863680 143360 1064960 81920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2662400 307200 1863680 215040 1064960 122880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2662400 409600 1863680 286720 1064960 163840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2662400 512000 1863680 358400 1064960 204800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2662400 614400 1863680 430080 1064960 245760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2662400 716800 1863680 501760 1064960 286720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



2662400 
 

2662400 
 

2662400 
 

2662400 
 

2662400 
 

2764800 
 

2764800 
 

2764800 
 

2764800 
 

2764800 
 

2764800 
 

2764800 
 

2764800 
 

2764800 

2252800 
 

2355200 
 

2457600 
 

2560000 
 

2662400 
 

102400 
 

204800 
 

307200 
 

409600 
 

512000 
 

614400 
 

716800 
 

819200 
 

921600 

1863680 
 

1863680 
 

1863680 
 

1863680 
 

1863680 
 

1935360 
 

1935360 
 

1935360 
 

1935360 
 

1935360 
 

1935360 
 

1935360 
 

1935360 
 

1935360 

1576960 
 

1648640 
 

1720320 
 

1792000 
 

1863680 
 

71680 
 

143360 
 

215040 
 

286720 
 

358400 
 

430080 
 

501760 
 

573440 
 

645120 

1064960 
 

1064960 
 

1064960 
 

1064960 
 

1064960 
 

1105920 
 

1105920 
 

1105920 
 

1105920 
 

1105920 
 

1105920 
 

1105920 
 

1105920 
 

1105920 

901120 
 

942080 
 

983040 
 

1024000 
 

1064960 
 

40960 
 

81920 
 

122880 
 

163840 
 

204800 
 

245760 
 

286720 
 

327680 
 

368640 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2867200 
 

2867200 
 

2867200 
 

2867200 
 

2867200 
 

2867200 
 

2867200 
 

2867200 
 

2867200 
 

2867200 
 

2867200 
 

2867200 
 

2867200 
 

2867200 

614400 
 

716800 
 

819200 
 

921600 
 

1024000 
 

1126400 
 

1228800 
 

1331200 
 

1433600 
 

1536000 
 

1638400 
 

1740800 
 

1843200 
 

1945600 

2007040 
 

2007040 
 

2007040 
 

2007040 
 

2007040 
 

2007040 
 

2007040 
 

2007040 
 

2007040 
 

2007040 
 

2007040 
 

2007040 
 

2007040 
 

2007040 

430080 
 

501760 
 

573440 
 

645120 
 

716800 
 

788480 
 

860160 
 

931840 
 

1003520 
 

1075200 
 

1146880 
 

1218560 
 

1290240 
 

1361920 

1146880 
 

1146880 
 

1146880 
 

1146880 
 

1146880 
 

1146880 
 

1146880 
 

1146880 
 

1146880 
 

1146880 
 

1146880 
 

1146880 
 

1146880 
 

1146880 

245760 
 

286720 
 

327680 
 

368640 
 

409600 
 

450560 
 

491520 
 

532480 
 

573440 
 

614400 
 

655360 
 

696320 
 

737280 
 

778240 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

2764800 1024000 1935360 716800 1105920 409600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2764800 1126400 1935360 788480 1105920 450560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2764800 1228800 1935360 860160 1105920 491520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2764800 1331200 1935360 931840 1105920 532480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2764800 1433600 1935360 1003520 1105920 573440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2764800 1536000 1935360 1075200 1105920 614400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2764800 1638400 1935360 1146880 1105920 655360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2764800 1740800 1935360 1218560 1105920 696320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2764800 1843200 1935360 1290240 1105920 737280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2764800 1945600 1935360 1361920 1105920 778240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2764800 2048000 1935360 1433600 1105920 819200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2764800 2150400 1935360 1505280 1105920 860160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2764800 2252800 1935360 1576960 1105920 901120 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2764800 2355200 1935360 1648640 1105920 942080 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2764800 2457600 1935360 1720320 1105920 983040 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2764800 2560000 1935360 1792000 1105920 1024000 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2764800 2662400 1935360 1863680 1105920 1064960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2764800 2764800 1935360 1935360 1105920 1105920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2867200 102400 2007040 71680 1146880 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2867200 204800 2007040 143360 1146880 81920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2867200 307200 2007040 215040 1146880 122880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2867200 409600 2007040 286720 1146880 163840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2867200 512000 2007040 358400 1146880 204800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



2867200 
 

2867200 
 

2867200 
 

2867200 
 

2867200 
 

2867200 
 

2867200 
 

2867200 
 

2867200 
 

2969600 
 

2969600 
 

2969600 
 

2969600 
 

2969600 

2048000 
 

2150400 
 

2252800 
 

2355200 
 

2457600 
 

2560000 
 

2662400 
 

2764800 
 

2867200 
 

102400 
 

204800 
 

307200 
 

409600 
 

512000 

2007040 
 

2007040 
 

2007040 
 

2007040 
 

2007040 
 

2007040 
 

2007040 
 

2007040 
 

2007040 
 

2078720 
 

2078720 
 

2078720 
 

2078720 
 

2078720 

1433600 
 

1505280 
 

1576960 
 

1648640 
 

1720320 
 

1792000 
 

1863680 
 

1935360 
 

2007040 
 

71680 
 

143360 
 

215040 
 

286720 
 

358400 

1146880 
 

1146880 
 

1146880 
 

1146880 
 

1146880 
 

1146880 
 

1146880 
 

1146880 
 

1146880 
 

1187840 
 

1187840 
 

1187840 
 

1187840 
 

1187840 

819200 
 

860160 
 

901120 
 

942080 
 

983040 
 

1024000 
 

1064960 
 

1105920 
 

1146880 
 

40960 
 

81920 
 

122880 
 

163840 
 

204800 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2969600 
 

3072000 
 

3072000 
 

3072000 
 

3072000 
 

3072000 
 

3072000 
 

3072000 
 

3072000 
 

3072000 
 

3072000 
 

3072000 
 

3072000 
 

3072000 

2969600 
 

102400 
 

204800 
 

307200 
 

409600 
 

512000 
 

614400 
 

716800 
 

819200 
 

921600 
 

1024000 
 

1126400 
 

1228800 
 

1331200 

2078720 
 

2150400 
 

2150400 
 

2150400 
 

2150400 
 

2150400 
 

2150400 
 

2150400 
 

2150400 
 

2150400 
 

2150400 
 

2150400 
 

2150400 
 

2150400 

2078720 
 

71680 
 

143360 
 

215040 
 

286720 
 

358400 
 

430080 
 

501760 
 

573440 
 

645120 
 

716800 
 

788480 
 

860160 
 

931840 

1187840 
 

1228800 
 

1228800 
 

1228800 
 

1228800 
 

1228800 
 

1228800 
 

1228800 
 

1228800 
 

1228800 
 

1228800 
 

1228800 
 

1228800 
 

1228800 

1187840 
 

40960 
 

81920 
 

122880 
 

163840 
 

204800 
 

245760 
 

286720 
 

327680 
 

368640 
 

409600 
 

450560 
 

491520 
 

532480 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

2969600 614400 2078720 430080 1187840 245760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2969600 716800 2078720 501760 1187840 286720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2969600 819200 2078720 573440 1187840 327680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2969600 921600 2078720 645120 1187840 368640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2969600 1024000 2078720 716800 1187840 409600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2969600 1126400 2078720 788480 1187840 450560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2969600 1228800 2078720 860160 1187840 491520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2969600 1331200 2078720 931840 1187840 532480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2969600 1433600 2078720 1003520 1187840 573440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2969600 1536000 2078720 1075200 1187840 614400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2969600 1638400 2078720 1146880 1187840 655360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2969600 1740800 2078720 1218560 1187840 696320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2969600 1843200 2078720 1290240 1187840 737280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2969600 1945600 2078720 1361920 1187840 778240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2969600 2048000 2078720 1433600 1187840 819200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2969600 2150400 2078720 1505280 1187840 860160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2969600 2252800 2078720 1576960 1187840 901120 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2969600 2355200 2078720 1648640 1187840 942080 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2969600 2457600 2078720 1720320 1187840 983040 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2969600 2560000 2078720 1792000 1187840 1024000 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2969600 2662400 2078720 1863680 1187840 1064960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2969600 2764800 2078720 1935360 1187840 1105920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

2969600 2867200 2078720 2007040 1187840 1146880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



3072000 
 

3072000 
 

3072000 
 

3072000 
 

3072000 
 

3072000 
 

3072000 
 

3072000 
 

3072000 
 

3072000 
 

3072000 
 

3072000 
 

3072000 
 

3072000 

1433600 
 

1536000 
 

1638400 
 

1740800 
 

1843200 
 

1945600 
 

2048000 
 

2150400 
 

2252800 
 

2355200 
 

2457600 
 

2560000 
 

2662400 
 

2764800 

2150400 
 

2150400 
 

2150400 
 

2150400 
 

2150400 
 

2150400 
 

2150400 
 

2150400 
 

2150400 
 

2150400 
 

2150400 
 

2150400 
 

2150400 
 

2150400 

1003520 
 

1075200 
 

1146880 
 

1218560 
 

1290240 
 

1361920 
 

1433600 
 

1505280 
 

1576960 
 

1648640 
 

1720320 
 

1792000 
 

1863680 
 

1935360 

1228800 
 

1228800 
 

1228800 
 

1228800 
 

1228800 
 

1228800 
 

1228800 
 

1228800 
 

1228800 
 

1228800 
 

1228800 
 

1228800 
 

1228800 
 

1228800 

573440 
 

614400 
 

655360 
 

696320 
 

737280 
 

778240 
 

819200 
 

860160 
 

901120 
 

942080 
 

983040 
 

1024000 
 

1064960 
 

1105920 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3174400 
 

3174400 
 

3174400 
 

3174400 
 

3174400 
 

3174400 
 

3174400 
 

3174400 
 

3174400 
 

3174400 
 

3174400 
 

3276800 
 

3276800 
 

3276800 

2150400 
 

2252800 
 

2355200 
 

2457600 
 

2560000 
 

2662400 
 

2764800 
 

2867200 
 

2969600 
 

3072000 
 

3174400 
 

102400 
 

204800 
 

307200 

2222080 
 

2222080 
 

2222080 
 

2222080 
 

2222080 
 

2222080 
 

2222080 
 

2222080 
 

2222080 
 

2222080 
 

2222080 
 

2293760 
 

2293760 
 

2293760 

1505280 
 

1576960 
 

1648640 
 

1720320 
 

1792000 
 

1863680 
 

1935360 
 

2007040 
 

2078720 
 

2150400 
 

2222080 
 

71680 
 

143360 
 

215040 

1269760 
 

1269760 
 

1269760 
 

1269760 
 

1269760 
 

1269760 
 

1269760 
 

1269760 
 

1269760 
 

1269760 
 

1269760 
 

1310720 
 

1310720 
 

1310720 

860160 
 

901120 
 

942080 
 

983040 
 

1024000 
 

1064960 
 

1105920 
 

1146880 
 

1187840 
 

1228800 
 

1269760 
 

40960 
 

81920 
 

122880 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

3072000 2867200 2150400 2007040 1228800 1146880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3072000 2969600 2150400 2078720 1228800 1187840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3072000 3072000 2150400 2150400 1228800 1228800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3174400 102400 2222080 71680 1269760 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3174400 204800 2222080 143360 1269760 81920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3174400 307200 2222080 215040 1269760 122880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3174400 409600 2222080 286720 1269760 163840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3174400 512000 2222080 358400 1269760 204800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3174400 614400 2222080 430080 1269760 245760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3174400 716800 2222080 501760 1269760 286720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3174400 819200 2222080 573440 1269760 327680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3174400 921600 2222080 645120 1269760 368640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3174400 1024000 2222080 716800 1269760 409600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3174400 1126400 2222080 788480 1269760 450560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3174400 1228800 2222080 860160 1269760 491520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3174400 1331200 2222080 931840 1269760 532480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3174400 1433600 2222080 1003520 1269760 573440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3174400 1536000 2222080 1075200 1269760 614400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3174400 1638400 2222080 1146880 1269760 655360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3174400 1740800 2222080 1218560 1269760 696320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3174400 1843200 2222080 1290240 1269760 737280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3174400 1945600 2222080 1361920 1269760 778240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3174400 2048000 2222080 1433600 1269760 819200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



3276800 
 

3276800 
 

3276800 
 

3276800 
 

3276800 
 

3276800 
 

3276800 
 

3276800 
 

3276800 
 

3276800 
 

3276800 
 

3276800 
 

3276800 
 

3276800 

409600 
 

512000 
 

614400 
 

716800 
 

819200 
 

921600 
 

1024000 
 

1126400 
 

1228800 
 

1331200 
 

1433600 
 

1536000 
 

1638400 
 

1740800 

2293760 
 

2293760 
 

2293760 
 

2293760 
 

2293760 
 

2293760 
 

2293760 
 

2293760 
 

2293760 
 

2293760 
 

2293760 
 

2293760 
 

2293760 
 

2293760 

286720 
 

358400 
 

430080 
 

501760 
 

573440 
 

645120 
 

716800 
 

788480 
 

860160 
 

931840 
 

1003520 
 

1075200 
 

1146880 
 

1218560 

1310720 
 

1310720 
 

1310720 
 

1310720 
 

1310720 
 

1310720 
 

1310720 
 

1310720 
 

1310720 
 

1310720 
 

1310720 
 

1310720 
 

1310720 
 

1310720 

163840 
 

204800 
 

245760 
 

286720 
 

327680 
 

368640 
 

409600 
 

450560 
 

491520 
 

532480 
 

573440 
 

614400 
 

655360 
 

696320 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3379200 
 

3379200 
 

3379200 
 

3379200 
 

3379200 
 

3379200 
 

3379200 
 

3379200 
 

3379200 
 

3379200 
 

3379200 
 

3379200 
 

3379200 
 

3379200 

921600 
 

1024000 
 

1126400 
 

1228800 
 

1331200 
 

1433600 
 

1536000 
 

1638400 
 

1740800 
 

1843200 
 

1945600 
 

2048000 
 

2150400 
 

2252800 

2365440 
 

2365440 
 

2365440 
 

2365440 
 

2365440 
 

2365440 
 

2365440 
 

2365440 
 

2365440 
 

2365440 
 

2365440 
 

2365440 
 

2365440 
 

2365440 

645120 
 

716800 
 

788480 
 

860160 
 

931840 
 

1003520 
 

1075200 
 

1146880 
 

1218560 
 

1290240 
 

1361920 
 

1433600 
 

1505280 
 

1576960 

1351680 
 

1351680 
 

1351680 
 

1351680 
 

1351680 
 

1351680 
 

1351680 
 

1351680 
 

1351680 
 

1351680 
 

1351680 
 

1351680 
 

1351680 
 

1351680 

368640 
 

409600 
 

450560 
 

491520 
 

532480 
 

573440 
 

614400 
 

655360 
 

696320 
 

737280 
 

778240 
 

819200 
 

860160 
 

901120 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

3276800 1843200 2293760 1290240 1310720 737280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3276800 1945600 2293760 1361920 1310720 778240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3276800 2048000 2293760 1433600 1310720 819200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3276800 2150400 2293760 1505280 1310720 860160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3276800 2252800 2293760 1576960 1310720 901120 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3276800 2355200 2293760 1648640 1310720 942080 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3276800 2457600 2293760 1720320 1310720 983040 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3276800 2560000 2293760 1792000 1310720 1024000 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3276800 2662400 2293760 1863680 1310720 1064960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3276800 2764800 2293760 1935360 1310720 1105920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3276800 2867200 2293760 2007040 1310720 1146880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3276800 2969600 2293760 2078720 1310720 1187840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3276800 3072000 2293760 2150400 1310720 1228800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3276800 3174400 2293760 2222080 1310720 1269760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3276800 3276800 2293760 2293760 1310720 1310720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3379200 102400 2365440 71680 1351680 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3379200 204800 2365440 143360 1351680 81920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3379200 307200 2365440 215040 1351680 122880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3379200 409600 2365440 286720 1351680 163840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3379200 512000 2365440 358400 1351680 204800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3379200 614400 2365440 430080 1351680 245760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3379200 716800 2365440 501760 1351680 286720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3379200 819200 2365440 573440 1351680 327680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



3379200 
 

3379200 
 

3379200 
 

3379200 
 

3379200 
 

3379200 
 

3379200 
 

3379200 
 

3379200 
 

3379200 
 

3379200 
 

3481600 
 

3481600 
 

3481600 

2355200 
 

2457600 
 

2560000 
 

2662400 
 

2764800 
 

2867200 
 

2969600 
 

3072000 
 

3174400 
 

3276800 
 

3379200 
 

102400 
 

204800 
 

307200 

2365440 
 

2365440 
 

2365440 
 

2365440 
 

2365440 
 

2365440 
 

2365440 
 

2365440 
 

2365440 
 

2365440 
 

2365440 
 

2437120 
 

2437120 
 

2437120 

1648640 
 

1720320 
 

1792000 
 

1863680 
 

1935360 
 

2007040 
 

2078720 
 

2150400 
 

2222080 
 

2293760 
 

2365440 
 

71680 
 

143360 
 

215040 

1351680 
 

1351680 
 

1351680 
 

1351680 
 

1351680 
 

1351680 
 

1351680 
 

1351680 
 

1351680 
 

1351680 
 

1351680 
 

1392640 
 

1392640 
 

1392640 

942080 
 

983040 
 

1024000 
 

1064960 
 

1105920 
 

1146880 
 

1187840 
 

1228800 
 

1269760 
 

1310720 
 

1351680 
 

40960 
 

81920 
 

122880 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3481600 
 

3481600 
 

3481600 
 

3481600 
 

3481600 
 

3481600 
 

3481600 
 

3481600 
 

3584000 
 

3584000 
 

3584000 
 

3584000 
 

3584000 
 

3584000 

2764800 
 

2867200 
 

2969600 
 

3072000 
 

3174400 
 

3276800 
 

3379200 
 

3481600 
 

102400 
 

204800 
 

307200 
 

409600 
 

512000 
 

614400 

2437120 
 

2437120 
 

2437120 
 

2437120 
 

2437120 
 

2437120 
 

2437120 
 

2437120 
 

2508800 
 

2508800 
 

2508800 
 

2508800 
 

2508800 
 

2508800 

1935360 
 

2007040 
 

2078720 
 

2150400 
 

2222080 
 

2293760 
 

2365440 
 

2437120 
 

71680 
 

143360 
 

215040 
 

286720 
 

358400 
 

430080 

1392640 
 

1392640 
 

1392640 
 

1392640 
 

1392640 
 

1392640 
 

1392640 
 

1392640 
 

1433600 
 

1433600 
 

1433600 
 

1433600 
 

1433600 
 

1433600 

1105920 
 

1146880 
 

1187840 
 

1228800 
 

1269760 
 

1310720 
 

1351680 
 

1392640 
 

40960 
 

81920 
 

122880 
 

163840 
 

204800 
 

245760 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

3481600 409600 2437120 286720 1392640 163840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3481600 512000 2437120 358400 1392640 204800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3481600 614400 2437120 430080 1392640 245760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3481600 716800 2437120 501760 1392640 286720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3481600 819200 2437120 573440 1392640 327680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3481600 921600 2437120 645120 1392640 368640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3481600 1024000 2437120 716800 1392640 409600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3481600 1126400 2437120 788480 1392640 450560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3481600 1228800 2437120 860160 1392640 491520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3481600 1331200 2437120 931840 1392640 532480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3481600 1433600 2437120 1003520 1392640 573440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3481600 1536000 2437120 1075200 1392640 614400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3481600 1638400 2437120 1146880 1392640 655360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3481600 1740800 2437120 1218560 1392640 696320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3481600 1843200 2437120 1290240 1392640 737280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3481600 1945600 2437120 1361920 1392640 778240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3481600 2048000 2437120 1433600 1392640 819200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3481600 2150400 2437120 1505280 1392640 860160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3481600 2252800 2437120 1576960 1392640 901120 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3481600 2355200 2437120 1648640 1392640 942080 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3481600 2457600 2437120 1720320 1392640 983040 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3481600 2560000 2437120 1792000 1392640 1024000 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3481600 2662400 2437120 1863680 1392640 1064960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



3584000 
 

3584000 
 

3584000 
 

3584000 
 

3584000 
 

3584000 
 

3584000 
 

3584000 
 

3584000 
 

3584000 
 

3584000 
 

3584000 
 

3584000 
 

3584000 

716800 
 

819200 
 

921600 
 

1024000 
 

1126400 
 

1228800 
 

1331200 
 

1433600 
 

1536000 
 

1638400 
 

1740800 
 

1843200 
 

1945600 
 

2048000 

2508800 
 

2508800 
 

2508800 
 

2508800 
 

2508800 
 

2508800 
 

2508800 
 

2508800 
 

2508800 
 

2508800 
 

2508800 
 

2508800 
 

2508800 
 

2508800 

501760 
 

573440 
 

645120 
 

716800 
 

788480 
 

860160 
 

931840 
 

1003520 
 

1075200 
 

1146880 
 

1218560 
 

1290240 
 

1361920 
 

1433600 

1433600 
 

1433600 
 

1433600 
 

1433600 
 

1433600 
 

1433600 
 

1433600 
 

1433600 
 

1433600 
 

1433600 
 

1433600 
 

1433600 
 

1433600 
 

1433600 

286720 
 

327680 
 

368640 
 

409600 
 

450560 
 

491520 
 

532480 
 

573440 
 

614400 
 

655360 
 

696320 
 

737280 
 

778240 
 

819200 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3686400 
 

3686400 
 

3686400 
 

3686400 
 

3686400 
 

3686400 
 

3686400 
 

3686400 
 

3686400 
 

3686400 
 

3686400 
 

3686400 
 

3686400 
 

3686400 

921600 
 

1024000 
 

1126400 
 

1228800 
 

1331200 
 

1433600 
 

1536000 
 

1638400 
 

1740800 
 

1843200 
 

1945600 
 

2048000 
 

2150400 
 

2252800 

2580480 
 

2580480 
 

2580480 
 

2580480 
 

2580480 
 

2580480 
 

2580480 
 

2580480 
 

2580480 
 

2580480 
 

2580480 
 

2580480 
 

2580480 
 

2580480 

645120 
 

716800 
 

788480 
 

860160 
 

931840 
 

1003520 
 

1075200 
 

1146880 
 

1218560 
 

1290240 
 

1361920 
 

1433600 
 

1505280 
 

1576960 

1474560 
 

1474560 
 

1474560 
 

1474560 
 

1474560 
 

1474560 
 

1474560 
 

1474560 
 

1474560 
 

1474560 
 

1474560 
 

1474560 
 

1474560 
 

1474560 

368640 
 

409600 
 

450560 
 

491520 
 

532480 
 

573440 
 

614400 
 

655360 
 

696320 
 

737280 
 

778240 
 

819200 
 

860160 
 

901120 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

3584000 2150400 2508800 1505280 1433600 860160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3584000 2252800 2508800 1576960 1433600 901120 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3584000 2355200 2508800 1648640 1433600 942080 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3584000 2457600 2508800 1720320 1433600 983040 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3584000 2560000 2508800 1792000 1433600 1024000 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3584000 2662400 2508800 1863680 1433600 1064960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3584000 2764800 2508800 1935360 1433600 1105920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3584000 2867200 2508800 2007040 1433600 1146880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3584000 2969600 2508800 2078720 1433600 1187840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3584000 3072000 2508800 2150400 1433600 1228800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3584000 3174400 2508800 2222080 1433600 1269760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3584000 3276800 2508800 2293760 1433600 1310720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3584000 3379200 2508800 2365440 1433600 1351680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3584000 3481600 2508800 2437120 1433600 1392640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3584000 3584000 2508800 2508800 1433600 1433600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3686400 102400 2580480 71680 1474560 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3686400 204800 2580480 143360 1474560 81920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3686400 307200 2580480 215040 1474560 122880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3686400 409600 2580480 286720 1474560 163840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3686400 512000 2580480 358400 1474560 204800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3686400 614400 2580480 430080 1474560 245760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3686400 716800 2580480 501760 1474560 286720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3686400 819200 2580480 573440 1474560 327680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



3686400 
 

3686400 
 

3686400 
 

3686400 
 

3686400 
 

3686400 
 

3686400 
 

3686400 
 

3686400 
 

3686400 
 

3686400 
 

3686400 
 

3686400 
 

3686400 

2355200 
 

2457600 
 

2560000 
 

2662400 
 

2764800 
 

2867200 
 

2969600 
 

3072000 
 

3174400 
 

3276800 
 

3379200 
 

3481600 
 

3584000 
 

3686400 

2580480 
 

2580480 
 

2580480 
 

2580480 
 

2580480 
 

2580480 
 

2580480 
 

2580480 
 

2580480 
 

2580480 
 

2580480 
 

2580480 
 

2580480 
 

2580480 

1648640 
 

1720320 
 

1792000 
 

1863680 
 

1935360 
 

2007040 
 

2078720 
 

2150400 
 

2222080 
 

2293760 
 

2365440 
 

2437120 
 

2508800 
 

2580480 

1474560 
 

1474560 
 

1474560 
 

1474560 
 

1474560 
 

1474560 
 

1474560 
 

1474560 
 

1474560 
 

1474560 
 

1474560 
 

1474560 
 

1474560 
 

1474560 

942080 
 

983040 
 

1024000 
 

1064960 
 

1105920 
 

1146880 
 

1187840 
 

1228800 
 

1269760 
 

1310720 
 

1351680 
 

1392640 
 

1433600 
 

1474560 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3788800 
 

3788800 
 

3788800 
 

3788800 
 

3788800 
 

3788800 
 

3788800 
 

3788800 
 

3788800 
 

3788800 
 

3788800 
 

3788800 
 

3788800 
 

3788800 

2457600 
 

2560000 
 

2662400 
 

2764800 
 

2867200 
 

2969600 
 

3072000 
 

3174400 
 

3276800 
 

3379200 
 

3481600 
 

3584000 
 

3686400 
 

3788800 

2652160 
 

2652160 
 

2652160 
 

2652160 
 

2652160 
 

2652160 
 

2652160 
 

2652160 
 

2652160 
 

2652160 
 

2652160 
 

2652160 
 

2652160 
 

2652160 

1720320 
 

1792000 
 

1863680 
 

1935360 
 

2007040 
 

2078720 
 

2150400 
 

2222080 
 

2293760 
 

2365440 
 

2437120 
 

2508800 
 

2580480 
 

2652160 

1515520 
 

1515520 
 

1515520 
 

1515520 
 

1515520 
 

1515520 
 

1515520 
 

1515520 
 

1515520 
 

1515520 
 

1515520 
 

1515520 
 

1515520 
 

1515520 

983040 
 

1024000 
 

1064960 
 

1105920 
 

1146880 
 

1187840 
 

1228800 
 

1269760 
 

1310720 
 

1351680 
 

1392640 
 

1433600 
 

1474560 
 

1515520 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

3788800 102400 2652160 71680 1515520 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3788800 204800 2652160 143360 1515520 81920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3788800 307200 2652160 215040 1515520 122880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3788800 409600 2652160 286720 1515520 163840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3788800 512000 2652160 358400 1515520 204800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3788800 614400 2652160 430080 1515520 245760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3788800 716800 2652160 501760 1515520 286720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3788800 819200 2652160 573440 1515520 327680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3788800 921600 2652160 645120 1515520 368640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3788800 1024000 2652160 716800 1515520 409600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3788800 1126400 2652160 788480 1515520 450560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3788800 1228800 2652160 860160 1515520 491520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3788800 1331200 2652160 931840 1515520 532480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3788800 1433600 2652160 1003520 1515520 573440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3788800 1536000 2652160 1075200 1515520 614400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3788800 1638400 2652160 1146880 1515520 655360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3788800 1740800 2652160 1218560 1515520 696320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3788800 1843200 2652160 1290240 1515520 737280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3788800 1945600 2652160 1361920 1515520 778240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3788800 2048000 2652160 1433600 1515520 819200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3788800 2150400 2652160 1505280 1515520 860160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3788800 2252800 2652160 1576960 1515520 901120 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3788800 2355200 2652160 1648640 1515520 942080 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



3891200 
 

3891200 
 

3891200 
 

3891200 
 

3891200 
 

3891200 
 

3891200 
 

3891200 
 

3891200 
 

3891200 
 

3891200 
 

3891200 
 

3891200 
 

3891200 

102400 
 

204800 
 

307200 
 

409600 
 

512000 
 

614400 
 

716800 
 

819200 
 

921600 
 

1024000 
 

1126400 
 

1228800 
 

1331200 
 

1433600 

2723840 
 

2723840 
 

2723840 
 

2723840 
 

2723840 
 

2723840 
 

2723840 
 

2723840 
 

2723840 
 

2723840 
 

2723840 
 

2723840 
 

2723840 
 

2723840 

71680 
 

143360 
 

215040 
 

286720 
 

358400 
 

430080 
 

501760 
 

573440 
 

645120 
 

716800 
 

788480 
 

860160 
 

931840 
 

1003520 

1556480 
 

1556480 
 

1556480 
 

1556480 
 

1556480 
 

1556480 
 

1556480 
 

1556480 
 

1556480 
 

1556480 
 

1556480 
 

1556480 
 

1556480 
 

1556480 

40960 
 

81920 
 

122880 
 

163840 
 

204800 
 

245760 
 

286720 
 

327680 
 

368640 
 

409600 
 

450560 
 

491520 
 

532480 
 

573440 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3891200 
 

3993600 
 

3993600 
 

3993600 
 

3993600 
 

3993600 
 

3993600 
 

3993600 
 

3993600 
 

3993600 
 

3993600 
 

3993600 
 

3993600 
 

3993600 

3891200 
 

102400 
 

204800 
 

307200 
 

409600 
 

512000 
 

614400 
 

716800 
 

819200 
 

921600 
 

1024000 
 

1126400 
 

1228800 
 

1331200 

2723840 
 

2795520 
 

2795520 
 

2795520 
 

2795520 
 

2795520 
 

2795520 
 

2795520 
 

2795520 
 

2795520 
 

2795520 
 

2795520 
 

2795520 
 

2795520 

2723840 
 

71680 
 

143360 
 

215040 
 

286720 
 

358400 
 

430080 
 

501760 
 

573440 
 

645120 
 

716800 
 

788480 
 

860160 
 

931840 

1556480 
 

1597440 
 

1597440 
 

1597440 
 

1597440 
 

1597440 
 

1597440 
 

1597440 
 

1597440 
 

1597440 
 

1597440 
 

1597440 
 

1597440 
 

1597440 

1556480 
 

40960 
 

81920 
 

122880 
 

163840 
 

204800 
 

245760 
 

286720 
 

327680 
 

368640 
 

409600 
 

450560 
 

491520 
 

532480 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

3891200 1536000 2723840 1075200 1556480 614400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3891200 1638400 2723840 1146880 1556480 655360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3891200 1740800 2723840 1218560 1556480 696320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3891200 1843200 2723840 1290240 1556480 737280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3891200 1945600 2723840 1361920 1556480 778240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3891200 2048000 2723840 1433600 1556480 819200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3891200 2150400 2723840 1505280 1556480 860160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3891200 2252800 2723840 1576960 1556480 901120 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3891200 2355200 2723840 1648640 1556480 942080 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3891200 2457600 2723840 1720320 1556480 983040 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3891200 2560000 2723840 1792000 1556480 1024000 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3891200 2662400 2723840 1863680 1556480 1064960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3891200 2764800 2723840 1935360 1556480 1105920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3891200 2867200 2723840 2007040 1556480 1146880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3891200 2969600 2723840 2078720 1556480 1187840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3891200 3072000 2723840 2150400 1556480 1228800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3891200 3174400 2723840 2222080 1556480 1269760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3891200 3276800 2723840 2293760 1556480 1310720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3891200 3379200 2723840 2365440 1556480 1351680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3891200 3481600 2723840 2437120 1556480 1392640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3891200 3584000 2723840 2508800 1556480 1433600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3891200 3686400 2723840 2580480 1556480 1474560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3891200 3788800 2723840 2652160 1556480 1515520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



3993600 
 

3993600 
 

3993600 
 

3993600 
 

3993600 
 

3993600 
 

3993600 
 

3993600 
 

3993600 
 

3993600 
 

3993600 
 

3993600 
 

3993600 
 

3993600 

1433600 
 

1536000 
 

1638400 
 

1740800 
 

1843200 
 

1945600 
 

2048000 
 

2150400 
 

2252800 
 

2355200 
 

2457600 
 

2560000 
 

2662400 
 

2764800 

2795520 
 

2795520 
 

2795520 
 

2795520 
 

2795520 
 

2795520 
 

2795520 
 

2795520 
 

2795520 
 

2795520 
 

2795520 
 

2795520 
 

2795520 
 

2795520 

1003520 
 

1075200 
 

1146880 
 

1218560 
 

1290240 
 

1361920 
 

1433600 
 

1505280 
 

1576960 
 

1648640 
 

1720320 
 

1792000 
 

1863680 
 

1935360 

1597440 
 

1597440 
 

1597440 
 

1597440 
 

1597440 
 

1597440 
 

1597440 
 

1597440 
 

1597440 
 

1597440 
 

1597440 
 

1597440 
 

1597440 
 

1597440 

573440 
 

614400 
 

655360 
 

696320 
 

737280 
 

778240 
 

819200 
 

860160 
 

901120 
 

942080 
 

983040 
 

1024000 
 

1064960 
 

1105920 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4096000 
 

4096000 
 

4096000 
 

4096000 
 

4096000 
 

4096000 
 

4096000 
 

4096000 
 

4096000 
 

4096000 
 

4096000 
 

4096000 
 

4096000 
 

4096000 

1228800 
 

1331200 
 

1433600 
 

1536000 
 

1638400 
 

1740800 
 

1843200 
 

1945600 
 

2048000 
 

2150400 
 

2252800 
 

2355200 
 

2457600 
 

2560000 

2867200 
 

2867200 
 

2867200 
 

2867200 
 

2867200 
 

2867200 
 

2867200 
 

2867200 
 

2867200 
 

2867200 
 

2867200 
 

2867200 
 

2867200 
 

2867200 

860160 
 

931840 
 

1003520 
 

1075200 
 

1146880 
 

1218560 
 

1290240 
 

1361920 
 

1433600 
 

1505280 
 

1576960 
 

1648640 
 

1720320 
 

1792000 

1638400 
 

1638400 
 

1638400 
 

1638400 
 

1638400 
 

1638400 
 

1638400 
 

1638400 
 

1638400 
 

1638400 
 

1638400 
 

1638400 
 

1638400 
 

1638400 

491520 
 

532480 
 

573440 
 

614400 
 

655360 
 

696320 
 

737280 
 

778240 
 

819200 
 

860160 
 

901120 
 

942080 
 

983040 
 

1024000 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

3993600 2867200 2795520 2007040 1597440 1146880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3993600 2969600 2795520 2078720 1597440 1187840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3993600 3072000 2795520 2150400 1597440 1228800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3993600 3174400 2795520 2222080 1597440 1269760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3993600 3276800 2795520 2293760 1597440 1310720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3993600 3379200 2795520 2365440 1597440 1351680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3993600 3481600 2795520 2437120 1597440 1392640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3993600 3584000 2795520 2508800 1597440 1433600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3993600 3686400 2795520 2580480 1597440 1474560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3993600 3788800 2795520 2652160 1597440 1515520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3993600 3891200 2795520 2723840 1597440 1556480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

3993600 3993600 2795520 2795520 1597440 1597440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4096000 102400 2867200 71680 1638400 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4096000 204800 2867200 143360 1638400 81920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4096000 307200 2867200 215040 1638400 122880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4096000 409600 2867200 286720 1638400 163840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4096000 512000 2867200 358400 1638400 204800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4096000 614400 2867200 430080 1638400 245760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4096000 716800 2867200 501760 1638400 286720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4096000 819200 2867200 573440 1638400 327680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4096000 921600 2867200 645120 1638400 368640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4096000 1024000 2867200 716800 1638400 409600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4096000 1126400 2867200 788480 1638400 450560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



4096000 
 

4096000 
 

4096000 
 

4096000 
 

4096000 
 

4096000 
 

4096000 
 

4096000 
 

4096000 
 

4096000 
 

4096000 
 

4096000 
 

4096000 
 

4096000 

2662400 
 

2764800 
 

2867200 
 

2969600 
 

3072000 
 

3174400 
 

3276800 
 

3379200 
 

3481600 
 

3584000 
 

3686400 
 

3788800 
 

3891200 
 

3993600 

2867200 
 

2867200 
 

2867200 
 

2867200 
 

2867200 
 

2867200 
 

2867200 
 

2867200 
 

2867200 
 

2867200 
 

2867200 
 

2867200 
 

2867200 
 

2867200 

1863680 
 

1935360 
 

2007040 
 

2078720 
 

2150400 
 

2222080 
 

2293760 
 

2365440 
 

2437120 
 

2508800 
 

2580480 
 

2652160 
 

2723840 
 

2795520 

1638400 
 

1638400 
 

1638400 
 

1638400 
 

1638400 
 

1638400 
 

1638400 
 

1638400 
 

1638400 
 

1638400 
 

1638400 
 

1638400 
 

1638400 
 

1638400 

1064960 
 

1105920 
 

1146880 
 

1187840 
 

1228800 
 

1269760 
 

1310720 
 

1351680 
 

1392640 
 

1433600 
 

1474560 
 

1515520 
 

1556480 
 

1597440 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4198400 
 

4198400 
 

4198400 
 

4198400 
 

4198400 
 

4198400 
 

4198400 
 

4198400 
 

4198400 
 

4198400 
 

4198400 
 

4198400 
 

4198400 
 

4198400 

2355200 
 

2457600 
 

2560000 
 

2662400 
 

2764800 
 

2867200 
 

2969600 
 

3072000 
 

3174400 
 

3276800 
 

3379200 
 

3481600 
 

3584000 
 

3686400 

2938880 
 

2938880 
 

2938880 
 

2938880 
 

2938880 
 

2938880 
 

2938880 
 

2938880 
 

2938880 
 

2938880 
 

2938880 
 

2938880 
 

2938880 
 

2938880 

1648640 
 

1720320 
 

1792000 
 

1863680 
 

1935360 
 

2007040 
 

2078720 
 

2150400 
 

2222080 
 

2293760 
 

2365440 
 

2437120 
 

2508800 
 

2580480 

1679360 
 

1679360 
 

1679360 
 

1679360 
 

1679360 
 

1679360 
 

1679360 
 

1679360 
 

1679360 
 

1679360 
 

1679360 
 

1679360 
 

1679360 
 

1679360 

942080 
 

983040 
 

1024000 
 

1064960 
 

1105920 
 

1146880 
 

1187840 
 

1228800 
 

1269760 
 

1310720 
 

1351680 
 

1392640 
 

1433600 
 

1474560 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

4096000 4096000 2867200 2867200 1638400 1638400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4198400 102400 2938880 71680 1679360 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4198400 204800 2938880 143360 1679360 81920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4198400 307200 2938880 215040 1679360 122880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4198400 409600 2938880 286720 1679360 163840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4198400 512000 2938880 358400 1679360 204800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4198400 614400 2938880 430080 1679360 245760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4198400 716800 2938880 501760 1679360 286720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4198400 819200 2938880 573440 1679360 327680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4198400 921600 2938880 645120 1679360 368640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4198400 1024000 2938880 716800 1679360 409600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4198400 1126400 2938880 788480 1679360 450560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4198400 1228800 2938880 860160 1679360 491520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4198400 1331200 2938880 931840 1679360 532480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4198400 1433600 2938880 1003520 1679360 573440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4198400 1536000 2938880 1075200 1679360 614400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4198400 1638400 2938880 1146880 1679360 655360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4198400 1740800 2938880 1218560 1679360 696320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4198400 1843200 2938880 1290240 1679360 737280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4198400 1945600 2938880 1361920 1679360 778240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4198400 2048000 2938880 1433600 1679360 819200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4198400 2150400 2938880 1505280 1679360 860160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4198400 2252800 2938880 1576960 1679360 901120 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



4198400 
 

4198400 
 

4198400 
 

4198400 
 

4198400 
 

4300800 
 

4300800 
 

4300800 
 

4300800 
 

4300800 
 

4300800 
 

4300800 
 

4300800 
 

4300800 

3788800 
 

3891200 
 

3993600 
 

4096000 
 

4198400 
 

102400 
 

204800 
 

307200 
 

409600 
 

512000 
 

614400 
 

716800 
 

819200 
 

921600 

2938880 
 

2938880 
 

2938880 
 

2938880 
 

2938880 
 

3010560 
 

3010560 
 

3010560 
 

3010560 
 

3010560 
 

3010560 
 

3010560 
 

3010560 
 

3010560 

2652160 
 

2723840 
 

2795520 
 

2867200 
 

2938880 
 

71680 
 

143360 
 

215040 
 

286720 
 

358400 
 

430080 
 

501760 
 

573440 
 

645120 

1679360 
 

1679360 
 

1679360 
 

1679360 
 

1679360 
 

1720320 
 

1720320 
 

1720320 
 

1720320 
 

1720320 
 

1720320 
 

1720320 
 

1720320 
 

1720320 

1515520 
 

1556480 
 

1597440 
 

1638400 
 

1679360 
 

40960 
 

81920 
 

122880 
 

163840 
 

204800 
 

245760 
 

286720 
 

327680 
 

368640 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4300800 
 

4300800 
 

4300800 
 

4300800 
 

4300800 
 

4300800 
 

4300800 
 

4300800 
 

4300800 
 

4300800 
 

4403200 
 

4403200 
 

4403200 
 

4403200 

3379200 
 

3481600 
 

3584000 
 

3686400 
 

3788800 
 

3891200 
 

3993600 
 

4096000 
 

4198400 
 

4300800 
 

102400 
 

204800 
 

307200 
 

409600 

3010560 
 

3010560 
 

3010560 
 

3010560 
 

3010560 
 

3010560 
 

3010560 
 

3010560 
 

3010560 
 

3010560 
 

3082240 
 

3082240 
 

3082240 
 

3082240 

2365440 
 

2437120 
 

2508800 
 

2580480 
 

2652160 
 

2723840 
 

2795520 
 

2867200 
 

2938880 
 

3010560 
 

71680 
 

143360 
 

215040 
 

286720 

1720320 
 

1720320 
 

1720320 
 

1720320 
 

1720320 
 

1720320 
 

1720320 
 

1720320 
 

1720320 
 

1720320 
 

1761280 
 

1761280 
 

1761280 
 

1761280 

1351680 
 

1392640 
 

1433600 
 

1474560 
 

1515520 
 

1556480 
 

1597440 
 

1638400 
 

1679360 
 

1720320 
 

40960 
 

81920 
 

122880 
 

163840 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

4300800 1024000 3010560 716800 1720320 409600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4300800 1126400 3010560 788480 1720320 450560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4300800 1228800 3010560 860160 1720320 491520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4300800 1331200 3010560 931840 1720320 532480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4300800 1433600 3010560 1003520 1720320 573440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4300800 1536000 3010560 1075200 1720320 614400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4300800 1638400 3010560 1146880 1720320 655360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4300800 1740800 3010560 1218560 1720320 696320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4300800 1843200 3010560 1290240 1720320 737280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4300800 1945600 3010560 1361920 1720320 778240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4300800 2048000 3010560 1433600 1720320 819200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4300800 2150400 3010560 1505280 1720320 860160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4300800 2252800 3010560 1576960 1720320 901120 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4300800 2355200 3010560 1648640 1720320 942080 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4300800 2457600 3010560 1720320 1720320 983040 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4300800 2560000 3010560 1792000 1720320 1024000 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4300800 2662400 3010560 1863680 1720320 1064960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4300800 2764800 3010560 1935360 1720320 1105920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4300800 2867200 3010560 2007040 1720320 1146880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4300800 2969600 3010560 2078720 1720320 1187840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4300800 3072000 3010560 2150400 1720320 1228800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4300800 3174400 3010560 2222080 1720320 1269760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4300800 3276800 3010560 2293760 1720320 1310720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



4403200 
 

4403200 
 

4403200 
 

4403200 
 

4403200 
 

4403200 
 

4403200 
 

4403200 
 

4403200 
 

4403200 
 

4403200 
 

4403200 
 

4403200 
 

4403200 

512000 
 

614400 
 

716800 
 

819200 
 

921600 
 

1024000 
 

1126400 
 

1228800 
 

1331200 
 

1433600 
 

1536000 
 

1638400 
 

1740800 
 

1843200 

3082240 
 

3082240 
 

3082240 
 

3082240 
 

3082240 
 

3082240 
 

3082240 
 

3082240 
 

3082240 
 

3082240 
 

3082240 
 

3082240 
 

3082240 
 

3082240 

358400 
 

430080 
 

501760 
 

573440 
 

645120 
 

716800 
 

788480 
 

860160 
 

931840 
 

1003520 
 

1075200 
 

1146880 
 

1218560 
 

1290240 

1761280 
 

1761280 
 

1761280 
 

1761280 
 

1761280 
 

1761280 
 

1761280 
 

1761280 
 

1761280 
 

1761280 
 

1761280 
 

1761280 
 

1761280 
 

1761280 

204800 
 

245760 
 

286720 
 

327680 
 

368640 
 

409600 
 

450560 
 

491520 
 

532480 
 

573440 
 

614400 
 

655360 
 

696320 
 

737280 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4403200 
 

4403200 
 

4505600 
 

4505600 
 

4505600 
 

4505600 
 

4505600 
 

4505600 
 

4505600 
 

4505600 
 

4505600 
 

4505600 
 

4505600 
 

4505600 

4300800 
 

4403200 
 

102400 
 

204800 
 

307200 
 

409600 
 

512000 
 

614400 
 

716800 
 

819200 
 

921600 
 

1024000 
 

1126400 
 

1228800 

3082240 
 

3082240 
 

3153920 
 

3153920 
 

3153920 
 

3153920 
 

3153920 
 

3153920 
 

3153920 
 

3153920 
 

3153920 
 

3153920 
 

3153920 
 

3153920 

3010560 
 

3082240 
 

71680 
 

143360 
 

215040 
 

286720 
 

358400 
 

430080 
 

501760 
 

573440 
 

645120 
 

716800 
 

788480 
 

860160 

1761280 
 

1761280 
 

1802240 
 

1802240 
 

1802240 
 

1802240 
 

1802240 
 

1802240 
 

1802240 
 

1802240 
 

1802240 
 

1802240 
 

1802240 
 

1802240 

1720320 
 

1761280 
 

40960 
 

81920 
 

122880 
 

163840 
 

204800 
 

245760 
 

286720 
 

327680 
 

368640 
 

409600 
 

450560 
 

491520 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

4403200 1945600 3082240 1361920 1761280 778240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4403200 2048000 3082240 1433600 1761280 819200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4403200 2150400 3082240 1505280 1761280 860160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4403200 2252800 3082240 1576960 1761280 901120 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4403200 2355200 3082240 1648640 1761280 942080 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4403200 2457600 3082240 1720320 1761280 983040 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4403200 2560000 3082240 1792000 1761280 1024000 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4403200 2662400 3082240 1863680 1761280 1064960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4403200 2764800 3082240 1935360 1761280 1105920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4403200 2867200 3082240 2007040 1761280 1146880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4403200 2969600 3082240 2078720 1761280 1187840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4403200 3072000 3082240 2150400 1761280 1228800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4403200 3174400 3082240 2222080 1761280 1269760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4403200 3276800 3082240 2293760 1761280 1310720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4403200 3379200 3082240 2365440 1761280 1351680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4403200 3481600 3082240 2437120 1761280 1392640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4403200 3584000 3082240 2508800 1761280 1433600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4403200 3686400 3082240 2580480 1761280 1474560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4403200 3788800 3082240 2652160 1761280 1515520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4403200 3891200 3082240 2723840 1761280 1556480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4403200 3993600 3082240 2795520 1761280 1597440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4403200 4096000 3082240 2867200 1761280 1638400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4403200 4198400 3082240 2938880 1761280 1679360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



4505600 
 

4505600 
 

4505600 
 

4505600 
 

4505600 
 

4505600 
 

4505600 
 

4505600 
 

4505600 
 

4505600 
 

4505600 
 

4505600 
 

4505600 
 

4505600 

1331200 
 

1433600 
 

1536000 
 

1638400 
 

1740800 
 

1843200 
 

1945600 
 

2048000 
 

2150400 
 

2252800 
 

2355200 
 

2457600 
 

2560000 
 

2662400 

3153920 
 

3153920 
 

3153920 
 

3153920 
 

3153920 
 

3153920 
 

3153920 
 

3153920 
 

3153920 
 

3153920 
 

3153920 
 

3153920 
 

3153920 
 

3153920 

931840 
 

1003520 
 

1075200 
 

1146880 
 

1218560 
 

1290240 
 

1361920 
 

1433600 
 

1505280 
 

1576960 
 

1648640 
 

1720320 
 

1792000 
 

1863680 

1802240 
 

1802240 
 

1802240 
 

1802240 
 

1802240 
 

1802240 
 

1802240 
 

1802240 
 

1802240 
 

1802240 
 

1802240 
 

1802240 
 

1802240 
 

1802240 

532480 
 

573440 
 

614400 
 

655360 
 

696320 
 

737280 
 

778240 
 

819200 
 

860160 
 

901120 
 

942080 
 

983040 
 

1024000 
 

1064960 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4608000 
 

4608000 
 

4608000 
 

4608000 
 

4608000 
 

4608000 
 

4608000 
 

4608000 
 

4608000 
 

4608000 
 

4608000 
 

4608000 
 

4608000 
 

4608000 

614400 
 

716800 
 

819200 
 

921600 
 

1024000 
 

1126400 
 

1228800 
 

1331200 
 

1433600 
 

1536000 
 

1638400 
 

1740800 
 

1843200 
 

1945600 

3225600 
 

3225600 
 

3225600 
 

3225600 
 

3225600 
 

3225600 
 

3225600 
 

3225600 
 

3225600 
 

3225600 
 

3225600 
 

3225600 
 

3225600 
 

3225600 

430080 
 

501760 
 

573440 
 

645120 
 

716800 
 

788480 
 

860160 
 

931840 
 

1003520 
 

1075200 
 

1146880 
 

1218560 
 

1290240 
 

1361920 

1843200 
 

1843200 
 

1843200 
 

1843200 
 

1843200 
 

1843200 
 

1843200 
 

1843200 
 

1843200 
 

1843200 
 

1843200 
 

1843200 
 

1843200 
 

1843200 

245760 
 

286720 
 

327680 
 

368640 
 

409600 
 

450560 
 

491520 
 

532480 
 

573440 
 

614400 
 

655360 
 

696320 
 

737280 
 

778240 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

4505600 2764800 3153920 1935360 1802240 1105920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4505600 2867200 3153920 2007040 1802240 1146880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4505600 2969600 3153920 2078720 1802240 1187840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4505600 3072000 3153920 2150400 1802240 1228800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4505600 3174400 3153920 2222080 1802240 1269760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4505600 3276800 3153920 2293760 1802240 1310720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4505600 3379200 3153920 2365440 1802240 1351680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4505600 3481600 3153920 2437120 1802240 1392640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4505600 3584000 3153920 2508800 1802240 1433600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4505600 3686400 3153920 2580480 1802240 1474560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4505600 3788800 3153920 2652160 1802240 1515520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4505600 3891200 3153920 2723840 1802240 1556480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4505600 3993600 3153920 2795520 1802240 1597440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4505600 4096000 3153920 2867200 1802240 1638400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4505600 4198400 3153920 2938880 1802240 1679360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4505600 4300800 3153920 3010560 1802240 1720320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4505600 4403200 3153920 3082240 1802240 1761280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4505600 4505600 3153920 3153920 1802240 1802240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4608000 102400 3225600 71680 1843200 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4608000 204800 3225600 143360 1843200 81920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4608000 307200 3225600 215040 1843200 122880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4608000 409600 3225600 286720 1843200 163840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4608000 512000 3225600 358400 1843200 204800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



4608000 
 

4608000 
 

4608000 
 

4608000 
 

4608000 
 

4608000 
 

4608000 
 

4608000 
 

4608000 
 

4608000 
 

4608000 
 

4608000 
 

4608000 
 

4608000 

2048000 
 

2150400 
 

2252800 
 

2355200 
 

2457600 
 

2560000 
 

2662400 
 

2764800 
 

2867200 
 

2969600 
 

3072000 
 

3174400 
 

3276800 
 

3379200 

3225600 
 

3225600 
 

3225600 
 

3225600 
 

3225600 
 

3225600 
 

3225600 
 

3225600 
 

3225600 
 

3225600 
 

3225600 
 

3225600 
 

3225600 
 

3225600 

1433600 
 

1505280 
 

1576960 
 

1648640 
 

1720320 
 

1792000 
 

1863680 
 

1935360 
 

2007040 
 

2078720 
 

2150400 
 

2222080 
 

2293760 
 

2365440 

1843200 
 

1843200 
 

1843200 
 

1843200 
 

1843200 
 

1843200 
 

1843200 
 

1843200 
 

1843200 
 

1843200 
 

1843200 
 

1843200 
 

1843200 
 

1843200 

819200 
 

860160 
 

901120 
 

942080 
 

983040 
 

1024000 
 

1064960 
 

1105920 
 

1146880 
 

1187840 
 

1228800 
 

1269760 
 

1310720 
 

1351680 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4710400 
 

4710400 
 

4710400 
 

4710400 
 

4710400 
 

4710400 
 

4710400 
 

4710400 
 

4710400 
 

4710400 
 

4710400 
 

4710400 
 

4710400 
 

4710400 

1228800 
 

1331200 
 

1433600 
 

1536000 
 

1638400 
 

1740800 
 

1843200 
 

1945600 
 

2048000 
 

2150400 
 

2252800 
 

2355200 
 

2457600 
 

2560000 

3297280 
 

3297280 
 

3297280 
 

3297280 
 

3297280 
 

3297280 
 

3297280 
 

3297280 
 

3297280 
 

3297280 
 

3297280 
 

3297280 
 

3297280 
 

3297280 

860160 
 

931840 
 

1003520 
 

1075200 
 

1146880 
 

1218560 
 

1290240 
 

1361920 
 

1433600 
 

1505280 
 

1576960 
 

1648640 
 

1720320 
 

1792000 

1884160 
 

1884160 
 

1884160 
 

1884160 
 

1884160 
 

1884160 
 

1884160 
 

1884160 
 

1884160 
 

1884160 
 

1884160 
 

1884160 
 

1884160 
 

1884160 

491520 
 

532480 
 

573440 
 

614400 
 

655360 
 

696320 
 

737280 
 

778240 
 

819200 
 

860160 
 

901120 
 

942080 
 

983040 
 

1024000 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

4608000 3481600 3225600 2437120 1843200 1392640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4608000 3584000 3225600 2508800 1843200 1433600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4608000 3686400 3225600 2580480 1843200 1474560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4608000 3788800 3225600 2652160 1843200 1515520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4608000 3891200 3225600 2723840 1843200 1556480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4608000 3993600 3225600 2795520 1843200 1597440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4608000 4096000 3225600 2867200 1843200 1638400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4608000 4198400 3225600 2938880 1843200 1679360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4608000 4300800 3225600 3010560 1843200 1720320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4608000 4403200 3225600 3082240 1843200 1761280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4608000 4505600 3225600 3153920 1843200 1802240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4608000 4608000 3225600 3225600 1843200 1843200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4710400 102400 3297280 71680 1884160 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4710400 204800 3297280 143360 1884160 81920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4710400 307200 3297280 215040 1884160 122880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4710400 409600 3297280 286720 1884160 163840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4710400 512000 3297280 358400 1884160 204800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4710400 614400 3297280 430080 1884160 245760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4710400 716800 3297280 501760 1884160 286720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4710400 819200 3297280 573440 1884160 327680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4710400 921600 3297280 645120 1884160 368640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4710400 1024000 3297280 716800 1884160 409600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4710400 1126400 3297280 788480 1884160 450560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



4710400 
 

4710400 
 

4710400 
 

4710400 
 

4710400 
 

4710400 
 

4710400 
 

4710400 
 

4710400 
 

4710400 
 

4710400 
 

4710400 
 

4710400 
 

4710400 

2662400 
 

2764800 
 

2867200 
 

2969600 
 

3072000 
 

3174400 
 

3276800 
 

3379200 
 

3481600 
 

3584000 
 

3686400 
 

3788800 
 

3891200 
 

3993600 

3297280 
 

3297280 
 

3297280 
 

3297280 
 

3297280 
 

3297280 
 

3297280 
 

3297280 
 

3297280 
 

3297280 
 

3297280 
 

3297280 
 

3297280 
 

3297280 

1863680 
 

1935360 
 

2007040 
 

2078720 
 

2150400 
 

2222080 
 

2293760 
 

2365440 
 

2437120 
 

2508800 
 

2580480 
 

2652160 
 

2723840 
 

2795520 

1884160 
 

1884160 
 

1884160 
 

1884160 
 

1884160 
 

1884160 
 

1884160 
 

1884160 
 

1884160 
 

1884160 
 

1884160 
 

1884160 
 

1884160 
 

1884160 

1064960 
 

1105920 
 

1146880 
 

1187840 
 

1228800 
 

1269760 
 

1310720 
 

1351680 
 

1392640 
 

1433600 
 

1474560 
 

1515520 
 

1556480 
 

1597440 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4812800 
 

4812800 
 

4812800 
 

4812800 
 

4812800 
 

4812800 
 

4812800 
 

4812800 
 

4812800 
 

4812800 
 

4812800 
 

4812800 
 

4812800 
 

4812800 

1740800 
 

1843200 
 

1945600 
 

2048000 
 

2150400 
 

2252800 
 

2355200 
 

2457600 
 

2560000 
 

2662400 
 

2764800 
 

2867200 
 

2969600 
 

3072000 

3368960 
 

3368960 
 

3368960 
 

3368960 
 

3368960 
 

3368960 
 

3368960 
 

3368960 
 

3368960 
 

3368960 
 

3368960 
 

3368960 
 

3368960 
 

3368960 

1218560 
 

1290240 
 

1361920 
 

1433600 
 

1505280 
 

1576960 
 

1648640 
 

1720320 
 

1792000 
 

1863680 
 

1935360 
 

2007040 
 

2078720 
 

2150400 

1925120 
 

1925120 
 

1925120 
 

1925120 
 

1925120 
 

1925120 
 

1925120 
 

1925120 
 

1925120 
 

1925120 
 

1925120 
 

1925120 
 

1925120 
 

1925120 

696320 
 

737280 
 

778240 
 

819200 
 

860160 
 

901120 
 

942080 
 

983040 
 

1024000 
 

1064960 
 

1105920 
 

1146880 
 

1187840 
 

1228800 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

4710400 4096000 3297280 2867200 1884160 1638400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4710400 4198400 3297280 2938880 1884160 1679360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4710400 4300800 3297280 3010560 1884160 1720320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4710400 4403200 3297280 3082240 1884160 1761280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4710400 4505600 3297280 3153920 1884160 1802240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4710400 4608000 3297280 3225600 1884160 1843200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4710400 4710400 3297280 3297280 1884160 1884160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4812800 102400 3368960 71680 1925120 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4812800 204800 3368960 143360 1925120 81920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4812800 307200 3368960 215040 1925120 122880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4812800 409600 3368960 286720 1925120 163840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4812800 512000 3368960 358400 1925120 204800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4812800 614400 3368960 430080 1925120 245760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4812800 716800 3368960 501760 1925120 286720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4812800 819200 3368960 573440 1925120 327680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4812800 921600 3368960 645120 1925120 368640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4812800 1024000 3368960 716800 1925120 409600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4812800 1126400 3368960 788480 1925120 450560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4812800 1228800 3368960 860160 1925120 491520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4812800 1331200 3368960 931840 1925120 532480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4812800 1433600 3368960 1003520 1925120 573440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4812800 1536000 3368960 1075200 1925120 614400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4812800 1638400 3368960 1146880 1925120 655360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



4812800 
 

4812800 
 

4812800 
 

4812800 
 

4812800 
 

4812800 
 

4812800 
 

4812800 
 

4812800 
 

4812800 
 

4812800 
 

4812800 
 

4812800 
 

4812800 

3174400 
 

3276800 
 

3379200 
 

3481600 
 

3584000 
 

3686400 
 

3788800 
 

3891200 
 

3993600 
 

4096000 
 

4198400 
 

4300800 
 

4403200 
 

4505600 

3368960 
 

3368960 
 

3368960 
 

3368960 
 

3368960 
 

3368960 
 

3368960 
 

3368960 
 

3368960 
 

3368960 
 

3368960 
 

3368960 
 

3368960 
 

3368960 

2222080 
 

2293760 
 

2365440 
 

2437120 
 

2508800 
 

2580480 
 

2652160 
 

2723840 
 

2795520 
 

2867200 
 

2938880 
 

3010560 
 

3082240 
 

3153920 

1925120 
 

1925120 
 

1925120 
 

1925120 
 

1925120 
 

1925120 
 

1925120 
 

1925120 
 

1925120 
 

1925120 
 

1925120 
 

1925120 
 

1925120 
 

1925120 

1269760 
 

1310720 
 

1351680 
 

1392640 
 

1433600 
 

1474560 
 

1515520 
 

1556480 
 

1597440 
 

1638400 
 

1679360 
 

1720320 
 

1761280 
 

1802240 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4915200 
 

4915200 
 

4915200 
 

4915200 
 

4915200 
 

4915200 
 

4915200 
 

4915200 
 

4915200 
 

4915200 
 

4915200 
 

4915200 
 

4915200 
 

4915200 

2150400 
 

2252800 
 

2355200 
 

2457600 
 

2560000 
 

2662400 
 

2764800 
 

2867200 
 

2969600 
 

3072000 
 

3174400 
 

3276800 
 

3379200 
 

3481600 

3440640 
 

3440640 
 

3440640 
 

3440640 
 

3440640 
 

3440640 
 

3440640 
 

3440640 
 

3440640 
 

3440640 
 

3440640 
 

3440640 
 

3440640 
 

3440640 

1505280 
 

1576960 
 

1648640 
 

1720320 
 

1792000 
 

1863680 
 

1935360 
 

2007040 
 

2078720 
 

2150400 
 

2222080 
 

2293760 
 

2365440 
 

2437120 

1966080 
 

1966080 
 

1966080 
 

1966080 
 

1966080 
 

1966080 
 

1966080 
 

1966080 
 

1966080 
 

1966080 
 

1966080 
 

1966080 
 

1966080 
 

1966080 

860160 
 

901120 
 

942080 
 

983040 
 

1024000 
 

1064960 
 

1105920 
 

1146880 
 

1187840 
 

1228800 
 

1269760 
 

1310720 
 

1351680 
 

1392640 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

4812800 4608000 3368960 3225600 1925120 1843200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4812800 4710400 3368960 3297280 1925120 1884160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4812800 4812800 3368960 3368960 1925120 1925120 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4915200 102400 3440640 71680 1966080 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4915200 204800 3440640 143360 1966080 81920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4915200 307200 3440640 215040 1966080 122880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4915200 409600 3440640 286720 1966080 163840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4915200 512000 3440640 358400 1966080 204800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4915200 614400 3440640 430080 1966080 245760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4915200 716800 3440640 501760 1966080 286720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4915200 819200 3440640 573440 1966080 327680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4915200 921600 3440640 645120 1966080 368640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4915200 1024000 3440640 716800 1966080 409600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4915200 1126400 3440640 788480 1966080 450560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4915200 1228800 3440640 860160 1966080 491520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4915200 1331200 3440640 931840 1966080 532480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4915200 1433600 3440640 1003520 1966080 573440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4915200 1536000 3440640 1075200 1966080 614400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4915200 1638400 3440640 1146880 1966080 655360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4915200 1740800 3440640 1218560 1966080 696320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4915200 1843200 3440640 1290240 1966080 737280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4915200 1945600 3440640 1361920 1966080 778240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

4915200 2048000 3440640 1433600 1966080 819200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



4915200 
 

4915200 
 

4915200 
 

4915200 
 

4915200 
 

4915200 
 

4915200 
 

4915200 
 

4915200 
 

4915200 
 

4915200 
 

4915200 
 

4915200 
 

4915200 

3584000 
 

3686400 
 

3788800 
 

3891200 
 

3993600 
 

4096000 
 

4198400 
 

4300800 
 

4403200 
 

4505600 
 

4608000 
 

4710400 
 

4812800 
 

4915200 

3440640 
 

3440640 
 

3440640 
 

3440640 
 

3440640 
 

3440640 
 

3440640 
 

3440640 
 

3440640 
 

3440640 
 

3440640 
 

3440640 
 

3440640 
 

3440640 

2508800 
 

2580480 
 

2652160 
 

2723840 
 

2795520 
 

2867200 
 

2938880 
 

3010560 
 

3082240 
 

3153920 
 

3225600 
 

3297280 
 

3368960 
 

3440640 

1966080 
 

1966080 
 

1966080 
 

1966080 
 

1966080 
 

1966080 
 

1966080 
 

1966080 
 

1966080 
 

1966080 
 

1966080 
 

1966080 
 

1966080 
 

1966080 

1433600 
 

1474560 
 

1515520 
 

1556480 
 

1597440 
 

1638400 
 

1679360 
 

1720320 
 

1761280 
 

1802240 
 

1843200 
 

1884160 
 

1925120 
 

1966080 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5017600 
 

5017600 
 

5017600 
 

5017600 
 

5017600 
 

5017600 
 

5017600 
 

5017600 
 

5017600 
 

5017600 
 

5017600 
 

5017600 
 

5017600 
 

5017600 

2457600 
 

2560000 
 

2662400 
 

2764800 
 

2867200 
 

2969600 
 

3072000 
 

3174400 
 

3276800 
 

3379200 
 

3481600 
 

3584000 
 

3686400 
 

3788800 

3512320 
 

3512320 
 

3512320 
 

3512320 
 

3512320 
 

3512320 
 

3512320 
 

3512320 
 

3512320 
 

3512320 
 

3512320 
 

3512320 
 

3512320 
 

3512320 

1720320 
 

1792000 
 

1863680 
 

1935360 
 

2007040 
 

2078720 
 

2150400 
 

2222080 
 

2293760 
 

2365440 
 

2437120 
 

2508800 
 

2580480 
 

2652160 

2007040 
 

2007040 
 

2007040 
 

2007040 
 

2007040 
 

2007040 
 

2007040 
 

2007040 
 

2007040 
 

2007040 
 

2007040 
 

2007040 
 

2007040 
 

2007040 

983040 
 

1024000 
 

1064960 
 

1105920 
 

1146880 
 

1187840 
 

1228800 
 

1269760 
 

1310720 
 

1351680 
 

1392640 
 

1433600 
 

1474560 
 

1515520 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

5017600 102400 3512320 71680 2007040 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5017600 204800 3512320 143360 2007040 81920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5017600 307200 3512320 215040 2007040 122880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5017600 409600 3512320 286720 2007040 163840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5017600 512000 3512320 358400 2007040 204800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5017600 614400 3512320 430080 2007040 245760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5017600 716800 3512320 501760 2007040 286720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5017600 819200 3512320 573440 2007040 327680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5017600 921600 3512320 645120 2007040 368640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5017600 1024000 3512320 716800 2007040 409600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5017600 1126400 3512320 788480 2007040 450560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5017600 1228800 3512320 860160 2007040 491520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5017600 1331200 3512320 931840 2007040 532480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5017600 1433600 3512320 1003520 2007040 573440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5017600 1536000 3512320 1075200 2007040 614400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5017600 1638400 3512320 1146880 2007040 655360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5017600 1740800 3512320 1218560 2007040 696320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5017600 1843200 3512320 1290240 2007040 737280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5017600 1945600 3512320 1361920 2007040 778240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5017600 2048000 3512320 1433600 2007040 819200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5017600 2150400 3512320 1505280 2007040 860160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5017600 2252800 3512320 1576960 2007040 901120 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5017600 2355200 3512320 1648640 2007040 942080 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



5017600 
 

5017600 
 

5017600 
 

5017600 
 

5017600 
 

5017600 
 

5017600 
 

5017600 
 

5017600 
 

5017600 
 

5017600 
 

5017600 
 

5120000 
 

5120000 

3891200 
 

3993600 
 

4096000 
 

4198400 
 

4300800 
 

4403200 
 

4505600 
 

4608000 
 

4710400 
 

4812800 
 

4915200 
 

5017600 
 

102400 
 

204800 

3512320 
 

3512320 
 

3512320 
 

3512320 
 

3512320 
 

3512320 
 

3512320 
 

3512320 
 

3512320 
 

3512320 
 

3512320 
 

3512320 
 

3584000 
 

3584000 

2723840 
 

2795520 
 

2867200 
 

2938880 
 

3010560 
 

3082240 
 

3153920 
 

3225600 
 

3297280 
 

3368960 
 

3440640 
 

3512320 
 

71680 
 

143360 

2007040 
 

2007040 
 

2007040 
 

2007040 
 

2007040 
 

2007040 
 

2007040 
 

2007040 
 

2007040 
 

2007040 
 

2007040 
 

2007040 
 

2048000 
 

2048000 

1556480 
 

1597440 
 

1638400 
 

1679360 
 

1720320 
 

1761280 
 

1802240 
 

1843200 
 

1884160 
 

1925120 
 

1966080 
 

2007040 
 

40960 
 

81920 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5120000 
 

5120000 
 

5120000 
 

5120000 
 

5120000 
 

5120000 
 

5120000 
 

5120000 
 

5120000 
 

5120000 
 

5120000 
 

5120000 
 

5120000 
 

5120000 

2662400 
 

2764800 
 

2867200 
 

2969600 
 

3072000 
 

3174400 
 

3276800 
 

3379200 
 

3481600 
 

3584000 
 

3686400 
 

3788800 
 

3891200 
 

3993600 

3584000 
 

3584000 
 

3584000 
 

3584000 
 

3584000 
 

3584000 
 

3584000 
 

3584000 
 

3584000 
 

3584000 
 

3584000 
 

3584000 
 

3584000 
 

3584000 

1863680 
 

1935360 
 

2007040 
 

2078720 
 

2150400 
 

2222080 
 

2293760 
 

2365440 
 

2437120 
 

2508800 
 

2580480 
 

2652160 
 

2723840 
 

2795520 

2048000 
 

2048000 
 

2048000 
 

2048000 
 

2048000 
 

2048000 
 

2048000 
 

2048000 
 

2048000 
 

2048000 
 

2048000 
 

2048000 
 

2048000 
 

2048000 

1064960 
 

1105920 
 

1146880 
 

1187840 
 

1228800 
 

1269760 
 

1310720 
 

1351680 
 

1392640 
 

1433600 
 

1474560 
 

1515520 
 

1556480 
 

1597440 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

5120000 307200 3584000 215040 2048000 122880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5120000 409600 3584000 286720 2048000 163840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5120000 512000 3584000 358400 2048000 204800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5120000 614400 3584000 430080 2048000 245760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5120000 716800 3584000 501760 2048000 286720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5120000 819200 3584000 573440 2048000 327680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5120000 921600 3584000 645120 2048000 368640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5120000 1024000 3584000 716800 2048000 409600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5120000 1126400 3584000 788480 2048000 450560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5120000 1228800 3584000 860160 2048000 491520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5120000 1331200 3584000 931840 2048000 532480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5120000 1433600 3584000 1003520 2048000 573440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5120000 1536000 3584000 1075200 2048000 614400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5120000 1638400 3584000 1146880 2048000 655360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5120000 1740800 3584000 1218560 2048000 696320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5120000 1843200 3584000 1290240 2048000 737280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5120000 1945600 3584000 1361920 2048000 778240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5120000 2048000 3584000 1433600 2048000 819200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5120000 2150400 3584000 1505280 2048000 860160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5120000 2252800 3584000 1576960 2048000 901120 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5120000 2355200 3584000 1648640 2048000 942080 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5120000 2457600 3584000 1720320 2048000 983040 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5120000 2560000 3584000 1792000 2048000 1024000 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



5120000 
 

5120000 
 

5120000 
 

5120000 
 

5120000 
 

5120000 
 

5120000 
 

5120000 
 

5120000 
 

5120000 
 

5120000 
 

5222400 
 

5222400 
 

5222400 

4096000 
 

4198400 
 

4300800 
 

4403200 
 

4505600 
 

4608000 
 

4710400 
 

4812800 
 

4915200 
 

5017600 
 

5120000 
 

102400 
 

204800 
 

307200 

3584000 
 

3584000 
 

3584000 
 

3584000 
 

3584000 
 

3584000 
 

3584000 
 

3584000 
 

3584000 
 

3584000 
 

3584000 
 

3655680 
 

3655680 
 

3655680 

2867200 
 

2938880 
 

3010560 
 

3082240 
 

3153920 
 

3225600 
 

3297280 
 

3368960 
 

3440640 
 

3512320 
 

3584000 
 

71680 
 

143360 
 

215040 

2048000 
 

2048000 
 

2048000 
 

2048000 
 

2048000 
 

2048000 
 

2048000 
 

2048000 
 

2048000 
 

2048000 
 

2048000 
 

2088960 
 

2088960 
 

2088960 

1638400 
 

1679360 
 

1720320 
 

1761280 
 

1802240 
 

1843200 
 

1884160 
 

1925120 
 

1966080 
 

2007040 
 

2048000 
 

40960 
 

81920 
 

122880 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5222400 
 

5222400 
 

5222400 
 

5222400 
 

5222400 
 

5222400 
 

5222400 
 

5222400 
 

5222400 
 

5222400 
 

5222400 
 

5222400 
 

5222400 
 

5222400 

2764800 
 

2867200 
 

2969600 
 

3072000 
 

3174400 
 

3276800 
 

3379200 
 

3481600 
 

3584000 
 

3686400 
 

3788800 
 

3891200 
 

3993600 
 

4096000 

3655680 
 

3655680 
 

3655680 
 

3655680 
 

3655680 
 

3655680 
 

3655680 
 

3655680 
 

3655680 
 

3655680 
 

3655680 
 

3655680 
 

3655680 
 

3655680 

1935360 
 

2007040 
 

2078720 
 

2150400 
 

2222080 
 

2293760 
 

2365440 
 

2437120 
 

2508800 
 

2580480 
 

2652160 
 

2723840 
 

2795520 
 

2867200 

2088960 
 

2088960 
 

2088960 
 

2088960 
 

2088960 
 

2088960 
 

2088960 
 

2088960 
 

2088960 
 

2088960 
 

2088960 
 

2088960 
 

2088960 
 

2088960 

1105920 
 

1146880 
 

1187840 
 

1228800 
 

1269760 
 

1310720 
 

1351680 
 

1392640 
 

1433600 
 

1474560 
 

1515520 
 

1556480 
 

1597440 
 

1638400 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

5222400 409600 3655680 286720 2088960 163840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5222400 512000 3655680 358400 2088960 204800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5222400 614400 3655680 430080 2088960 245760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5222400 716800 3655680 501760 2088960 286720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5222400 819200 3655680 573440 2088960 327680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5222400 921600 3655680 645120 2088960 368640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5222400 1024000 3655680 716800 2088960 409600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5222400 1126400 3655680 788480 2088960 450560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5222400 1228800 3655680 860160 2088960 491520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5222400 1331200 3655680 931840 2088960 532480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5222400 1433600 3655680 1003520 2088960 573440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5222400 1536000 3655680 1075200 2088960 614400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5222400 1638400 3655680 1146880 2088960 655360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5222400 1740800 3655680 1218560 2088960 696320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5222400 1843200 3655680 1290240 2088960 737280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5222400 1945600 3655680 1361920 2088960 778240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5222400 2048000 3655680 1433600 2088960 819200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5222400 2150400 3655680 1505280 2088960 860160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5222400 2252800 3655680 1576960 2088960 901120 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5222400 2355200 3655680 1648640 2088960 942080 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5222400 2457600 3655680 1720320 2088960 983040 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5222400 2560000 3655680 1792000 2088960 1024000 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5222400 2662400 3655680 1863680 2088960 1064960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



5222400 
 

5222400 
 

5222400 
 

5222400 
 

5222400 
 

5222400 
 

5222400 
 

5222400 
 

5222400 
 

5222400 
 

5222400 
 

5324800 
 

5324800 
 

5324800 

4198400 
 

4300800 
 

4403200 
 

4505600 
 

4608000 
 

4710400 
 

4812800 
 

4915200 
 

5017600 
 

5120000 
 

5222400 
 

102400 
 

204800 
 

307200 

3655680 
 

3655680 
 

3655680 
 

3655680 
 

3655680 
 

3655680 
 

3655680 
 

3655680 
 

3655680 
 

3655680 
 

3655680 
 

3727360 
 

3727360 
 

3727360 

2938880 
 

3010560 
 

3082240 
 

3153920 
 

3225600 
 

3297280 
 

3368960 
 

3440640 
 

3512320 
 

3584000 
 

3655680 
 

71680 
 

143360 
 

215040 

2088960 
 

2088960 
 

2088960 
 

2088960 
 

2088960 
 

2088960 
 

2088960 
 

2088960 
 

2088960 
 

2088960 
 

2088960 
 

2129920 
 

2129920 
 

2129920 

1679360 
 

1720320 
 

1761280 
 

1802240 
 

1843200 
 

1884160 
 

1925120 
 

1966080 
 

2007040 
 

2048000 
 

2088960 
 

40960 
 

81920 
 

122880 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5324800 
 

5324800 
 

5324800 
 

5324800 
 

5324800 
 

5324800 
 

5324800 
 

5324800 
 

5324800 
 

5324800 
 

5324800 
 

5324800 
 

5324800 
 

5324800 

2764800 
 

2867200 
 

2969600 
 

3072000 
 

3174400 
 

3276800 
 

3379200 
 

3481600 
 

3584000 
 

3686400 
 

3788800 
 

3891200 
 

3993600 
 

4096000 

3727360 
 

3727360 
 

3727360 
 

3727360 
 

3727360 
 

3727360 
 

3727360 
 

3727360 
 

3727360 
 

3727360 
 

3727360 
 

3727360 
 

3727360 
 

3727360 

1935360 
 

2007040 
 

2078720 
 

2150400 
 

2222080 
 

2293760 
 

2365440 
 

2437120 
 

2508800 
 

2580480 
 

2652160 
 

2723840 
 

2795520 
 

2867200 

2129920 
 

2129920 
 

2129920 
 

2129920 
 

2129920 
 

2129920 
 

2129920 
 

2129920 
 

2129920 
 

2129920 
 

2129920 
 

2129920 
 

2129920 
 

2129920 

1105920 
 

1146880 
 

1187840 
 

1228800 
 

1269760 
 

1310720 
 

1351680 
 

1392640 
 

1433600 
 

1474560 
 

1515520 
 

1556480 
 

1597440 
 

1638400 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

5324800 409600 3727360 286720 2129920 163840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5324800 512000 3727360 358400 2129920 204800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5324800 614400 3727360 430080 2129920 245760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5324800 716800 3727360 501760 2129920 286720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5324800 819200 3727360 573440 2129920 327680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5324800 921600 3727360 645120 2129920 368640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5324800 1024000 3727360 716800 2129920 409600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5324800 1126400 3727360 788480 2129920 450560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5324800 1228800 3727360 860160 2129920 491520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5324800 1331200 3727360 931840 2129920 532480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5324800 1433600 3727360 1003520 2129920 573440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5324800 1536000 3727360 1075200 2129920 614400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5324800 1638400 3727360 1146880 2129920 655360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5324800 1740800 3727360 1218560 2129920 696320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5324800 1843200 3727360 1290240 2129920 737280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5324800 1945600 3727360 1361920 2129920 778240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5324800 2048000 3727360 1433600 2129920 819200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5324800 2150400 3727360 1505280 2129920 860160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5324800 2252800 3727360 1576960 2129920 901120 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5324800 2355200 3727360 1648640 2129920 942080 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5324800 2457600 3727360 1720320 2129920 983040 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5324800 2560000 3727360 1792000 2129920 1024000 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5324800 2662400 3727360 1863680 2129920 1064960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



5324800 
 

5324800 
 

5324800 
 

5324800 
 

5324800 
 

5324800 
 

5324800 
 

5324800 
 

5324800 
 

5324800 
 

5324800 
 

5324800 
 

5427200 
 

5427200 

4198400 
 

4300800 
 

4403200 
 

4505600 
 

4608000 
 

4710400 
 

4812800 
 

4915200 
 

5017600 
 

5120000 
 

5222400 
 

5324800 
 

102400 
 

204800 

3727360 
 

3727360 
 

3727360 
 

3727360 
 

3727360 
 

3727360 
 

3727360 
 

3727360 
 

3727360 
 

3727360 
 

3727360 
 

3727360 
 

3799040 
 

3799040 

2938880 
 

3010560 
 

3082240 
 

3153920 
 

3225600 
 

3297280 
 

3368960 
 

3440640 
 

3512320 
 

3584000 
 

3655680 
 

3727360 
 

71680 
 

143360 

2129920 
 

2129920 
 

2129920 
 

2129920 
 

2129920 
 

2129920 
 

2129920 
 

2129920 
 

2129920 
 

2129920 
 

2129920 
 

2129920 
 

2170880 
 

2170880 

1679360 
 

1720320 
 

1761280 
 

1802240 
 

1843200 
 

1884160 
 

1925120 
 

1966080 
 

2007040 
 

2048000 
 

2088960 
 

2129920 
 

40960 
 

81920 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5427200 
 

5427200 
 

5427200 
 

5427200 
 

5427200 
 

5427200 
 

5427200 
 

5427200 
 

5427200 
 

5427200 
 

5427200 
 

5427200 
 

5427200 
 

5427200 

2662400 
 

2764800 
 

2867200 
 

2969600 
 

3072000 
 

3174400 
 

3276800 
 

3379200 
 

3481600 
 

3584000 
 

3686400 
 

3788800 
 

3891200 
 

3993600 

3799040 
 

3799040 
 

3799040 
 

3799040 
 

3799040 
 

3799040 
 

3799040 
 

3799040 
 

3799040 
 

3799040 
 

3799040 
 

3799040 
 

3799040 
 

3799040 

1863680 
 

1935360 
 

2007040 
 

2078720 
 

2150400 
 

2222080 
 

2293760 
 

2365440 
 

2437120 
 

2508800 
 

2580480 
 

2652160 
 

2723840 
 

2795520 

2170880 
 

2170880 
 

2170880 
 

2170880 
 

2170880 
 

2170880 
 

2170880 
 

2170880 
 

2170880 
 

2170880 
 

2170880 
 

2170880 
 

2170880 
 

2170880 

1064960 
 

1105920 
 

1146880 
 

1187840 
 

1228800 
 

1269760 
 

1310720 
 

1351680 
 

1392640 
 

1433600 
 

1474560 
 

1515520 
 

1556480 
 

1597440 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

5427200 307200 3799040 215040 2170880 122880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5427200 409600 3799040 286720 2170880 163840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5427200 512000 3799040 358400 2170880 204800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5427200 614400 3799040 430080 2170880 245760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5427200 716800 3799040 501760 2170880 286720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5427200 819200 3799040 573440 2170880 327680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5427200 921600 3799040 645120 2170880 368640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5427200 1024000 3799040 716800 2170880 409600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5427200 1126400 3799040 788480 2170880 450560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5427200 1228800 3799040 860160 2170880 491520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5427200 1331200 3799040 931840 2170880 532480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5427200 1433600 3799040 1003520 2170880 573440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5427200 1536000 3799040 1075200 2170880 614400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5427200 1638400 3799040 1146880 2170880 655360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5427200 1740800 3799040 1218560 2170880 696320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5427200 1843200 3799040 1290240 2170880 737280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5427200 1945600 3799040 1361920 2170880 778240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5427200 2048000 3799040 1433600 2170880 819200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5427200 2150400 3799040 1505280 2170880 860160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5427200 2252800 3799040 1576960 2170880 901120 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5427200 2355200 3799040 1648640 2170880 942080 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5427200 2457600 3799040 1720320 2170880 983040 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5427200 2560000 3799040 1792000 2170880 1024000 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



5427200 
 

5427200 
 

5427200 
 

5427200 
 

5427200 
 

5427200 
 

5427200 
 

5427200 
 

5427200 
 

5427200 
 

5427200 
 

5427200 
 

5427200 
 

5427200 

4096000 
 

4198400 
 

4300800 
 

4403200 
 

4505600 
 

4608000 
 

4710400 
 

4812800 
 

4915200 
 

5017600 
 

5120000 
 

5222400 
 

5324800 
 

5427200 

3799040 
 

3799040 
 

3799040 
 

3799040 
 

3799040 
 

3799040 
 

3799040 
 

3799040 
 

3799040 
 

3799040 
 

3799040 
 

3799040 
 

3799040 
 

3799040 

2867200 
 

2938880 
 

3010560 
 

3082240 
 

3153920 
 

3225600 
 

3297280 
 

3368960 
 

3440640 
 

3512320 
 

3584000 
 

3655680 
 

3727360 
 

3799040 

2170880 
 

2170880 
 

2170880 
 

2170880 
 

2170880 
 

2170880 
 

2170880 
 

2170880 
 

2170880 
 

2170880 
 

2170880 
 

2170880 
 

2170880 
 

2170880 

1638400 
 

1679360 
 

1720320 
 

1761280 
 

1802240 
 

1843200 
 

1884160 
 

1925120 
 

1966080 
 

2007040 
 

2048000 
 

2088960 
 

2129920 
 

2170880 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5529600 
 

5529600 
 

5529600 
 

5529600 
 

5529600 
 

5529600 
 

5529600 
 

5529600 
 

5529600 
 

5529600 
 

5529600 
 

5529600 
 

5529600 
 

5529600 

2457600 
 

2560000 
 

2662400 
 

2764800 
 

2867200 
 

2969600 
 

3072000 
 

3174400 
 

3276800 
 

3379200 
 

3481600 
 

3584000 
 

3686400 
 

3788800 

3870720 
 

3870720 
 

3870720 
 

3870720 
 

3870720 
 

3870720 
 

3870720 
 

3870720 
 

3870720 
 

3870720 
 

3870720 
 

3870720 
 

3870720 
 

3870720 

1720320 
 

1792000 
 

1863680 
 

1935360 
 

2007040 
 

2078720 
 

2150400 
 

2222080 
 

2293760 
 

2365440 
 

2437120 
 

2508800 
 

2580480 
 

2652160 

2211840 
 

2211840 
 

2211840 
 

2211840 
 

2211840 
 

2211840 
 

2211840 
 

2211840 
 

2211840 
 

2211840 
 

2211840 
 

2211840 
 

2211840 
 

2211840 

983040 
 

1024000 
 

1064960 
 

1105920 
 

1146880 
 

1187840 
 

1228800 
 

1269760 
 

1310720 
 

1351680 
 

1392640 
 

1433600 
 

1474560 
 

1515520 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

5529600 102400 3870720 71680 2211840 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5529600 204800 3870720 143360 2211840 81920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5529600 307200 3870720 215040 2211840 122880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5529600 409600 3870720 286720 2211840 163840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5529600 512000 3870720 358400 2211840 204800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5529600 614400 3870720 430080 2211840 245760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5529600 716800 3870720 501760 2211840 286720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5529600 819200 3870720 573440 2211840 327680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5529600 921600 3870720 645120 2211840 368640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5529600 1024000 3870720 716800 2211840 409600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5529600 1126400 3870720 788480 2211840 450560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5529600 1228800 3870720 860160 2211840 491520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5529600 1331200 3870720 931840 2211840 532480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5529600 1433600 3870720 1003520 2211840 573440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5529600 1536000 3870720 1075200 2211840 614400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5529600 1638400 3870720 1146880 2211840 655360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5529600 1740800 3870720 1218560 2211840 696320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5529600 1843200 3870720 1290240 2211840 737280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5529600 1945600 3870720 1361920 2211840 778240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5529600 2048000 3870720 1433600 2211840 819200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5529600 2150400 3870720 1505280 2211840 860160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5529600 2252800 3870720 1576960 2211840 901120 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5529600 2355200 3870720 1648640 2211840 942080 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



5529600 
 

5529600 
 

5529600 
 

5529600 
 

5529600 
 

5529600 
 

5529600 
 

5529600 
 

5529600 
 

5529600 
 

5529600 
 

5529600 
 

5529600 
 

5529600 

3891200 
 

3993600 
 

4096000 
 

4198400 
 

4300800 
 

4403200 
 

4505600 
 

4608000 
 

4710400 
 

4812800 
 

4915200 
 

5017600 
 

5120000 
 

5222400 

3870720 
 

3870720 
 

3870720 
 

3870720 
 

3870720 
 

3870720 
 

3870720 
 

3870720 
 

3870720 
 

3870720 
 

3870720 
 

3870720 
 

3870720 
 

3870720 

2723840 
 

2795520 
 

2867200 
 

2938880 
 

3010560 
 

3082240 
 

3153920 
 

3225600 
 

3297280 
 

3368960 
 

3440640 
 

3512320 
 

3584000 
 

3655680 

2211840 
 

2211840 
 

2211840 
 

2211840 
 

2211840 
 

2211840 
 

2211840 
 

2211840 
 

2211840 
 

2211840 
 

2211840 
 

2211840 
 

2211840 
 

2211840 

1556480 
 

1597440 
 

1638400 
 

1679360 
 

1720320 
 

1761280 
 

1802240 
 

1843200 
 

1884160 
 

1925120 
 

1966080 
 

2007040 
 

2048000 
 

2088960 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5632000 
 

5632000 
 

5632000 
 

5632000 
 

5632000 
 

5632000 
 

5632000 
 

5632000 
 

5632000 
 

5632000 
 

5632000 
 

5632000 
 

5632000 
 

5632000 

2150400 
 

2252800 
 

2355200 
 

2457600 
 

2560000 
 

2662400 
 

2764800 
 

2867200 
 

2969600 
 

3072000 
 

3174400 
 

3276800 
 

3379200 
 

3481600 

3942400 
 

3942400 
 

3942400 
 

3942400 
 

3942400 
 

3942400 
 

3942400 
 

3942400 
 

3942400 
 

3942400 
 

3942400 
 

3942400 
 

3942400 
 

3942400 

1505280 
 

1576960 
 

1648640 
 

1720320 
 

1792000 
 

1863680 
 

1935360 
 

2007040 
 

2078720 
 

2150400 
 

2222080 
 

2293760 
 

2365440 
 

2437120 

2252800 
 

2252800 
 

2252800 
 

2252800 
 

2252800 
 

2252800 
 

2252800 
 

2252800 
 

2252800 
 

2252800 
 

2252800 
 

2252800 
 

2252800 
 

2252800 

860160 
 

901120 
 

942080 
 

983040 
 

1024000 
 

1064960 
 

1105920 
 

1146880 
 

1187840 
 

1228800 
 

1269760 
 

1310720 
 

1351680 
 

1392640 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

5529600 5324800 3870720 3727360 2211840 2129920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5529600 5427200 3870720 3799040 2211840 2170880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5529600 5529600 3870720 3870720 2211840 2211840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5632000 102400 3942400 71680 2252800 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5632000 204800 3942400 143360 2252800 81920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5632000 307200 3942400 215040 2252800 122880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5632000 409600 3942400 286720 2252800 163840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5632000 512000 3942400 358400 2252800 204800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5632000 614400 3942400 430080 2252800 245760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5632000 716800 3942400 501760 2252800 286720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5632000 819200 3942400 573440 2252800 327680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5632000 921600 3942400 645120 2252800 368640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5632000 1024000 3942400 716800 2252800 409600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5632000 1126400 3942400 788480 2252800 450560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5632000 1228800 3942400 860160 2252800 491520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5632000 1331200 3942400 931840 2252800 532480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5632000 1433600 3942400 1003520 2252800 573440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5632000 1536000 3942400 1075200 2252800 614400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5632000 1638400 3942400 1146880 2252800 655360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5632000 1740800 3942400 1218560 2252800 696320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5632000 1843200 3942400 1290240 2252800 737280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5632000 1945600 3942400 1361920 2252800 778240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5632000 2048000 3942400 1433600 2252800 819200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



5632000 
 

5632000 
 

5632000 
 

5632000 
 

5632000 
 

5632000 
 

5632000 
 

5632000 
 

5632000 
 

5632000 
 

5632000 
 

5632000 
 

5632000 
 

5632000 

3584000 
 

3686400 
 

3788800 
 

3891200 
 

3993600 
 

4096000 
 

4198400 
 

4300800 
 

4403200 
 

4505600 
 

4608000 
 

4710400 
 

4812800 
 

4915200 

3942400 
 

3942400 
 

3942400 
 

3942400 
 

3942400 
 

3942400 
 

3942400 
 

3942400 
 

3942400 
 

3942400 
 

3942400 
 

3942400 
 

3942400 
 

3942400 

2508800 
 

2580480 
 

2652160 
 

2723840 
 

2795520 
 

2867200 
 

2938880 
 

3010560 
 

3082240 
 

3153920 
 

3225600 
 

3297280 
 

3368960 
 

3440640 

2252800 
 

2252800 
 

2252800 
 

2252800 
 

2252800 
 

2252800 
 

2252800 
 

2252800 
 

2252800 
 

2252800 
 

2252800 
 

2252800 
 

2252800 
 

2252800 

1433600 
 

1474560 
 

1515520 
 

1556480 
 

1597440 
 

1638400 
 

1679360 
 

1720320 
 

1761280 
 

1802240 
 

1843200 
 

1884160 
 

1925120 
 

1966080 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5734400 
 

5734400 
 

5734400 
 

5734400 
 

5734400 
 

5734400 
 

5734400 
 

5734400 
 

5734400 
 

5734400 
 

5734400 
 

5734400 
 

5734400 
 

5734400 

1740800 
 

1843200 
 

1945600 
 

2048000 
 

2150400 
 

2252800 
 

2355200 
 

2457600 
 

2560000 
 

2662400 
 

2764800 
 

2867200 
 

2969600 
 

3072000 

4014080 
 

4014080 
 

4014080 
 

4014080 
 

4014080 
 

4014080 
 

4014080 
 

4014080 
 

4014080 
 

4014080 
 

4014080 
 

4014080 
 

4014080 
 

4014080 

1218560 
 

1290240 
 

1361920 
 

1433600 
 

1505280 
 

1576960 
 

1648640 
 

1720320 
 

1792000 
 

1863680 
 

1935360 
 

2007040 
 

2078720 
 

2150400 

2293760 
 

2293760 
 

2293760 
 

2293760 
 

2293760 
 

2293760 
 

2293760 
 

2293760 
 

2293760 
 

2293760 
 

2293760 
 

2293760 
 

2293760 
 

2293760 

696320 
 

737280 
 

778240 
 

819200 
 

860160 
 

901120 
 

942080 
 

983040 
 

1024000 
 

1064960 
 

1105920 
 

1146880 
 

1187840 
 

1228800 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

5632000 5017600 3942400 3512320 2252800 2007040 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5632000 5120000 3942400 3584000 2252800 2048000 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5632000 5222400 3942400 3655680 2252800 2088960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5632000 5324800 3942400 3727360 2252800 2129920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5632000 5427200 3942400 3799040 2252800 2170880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5632000 5529600 3942400 3870720 2252800 2211840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5632000 5632000 3942400 3942400 2252800 2252800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5734400 102400 4014080 71680 2293760 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5734400 204800 4014080 143360 2293760 81920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5734400 307200 4014080 215040 2293760 122880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5734400 409600 4014080 286720 2293760 163840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5734400 512000 4014080 358400 2293760 204800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5734400 614400 4014080 430080 2293760 245760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5734400 716800 4014080 501760 2293760 286720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5734400 819200 4014080 573440 2293760 327680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5734400 921600 4014080 645120 2293760 368640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5734400 1024000 4014080 716800 2293760 409600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5734400 1126400 4014080 788480 2293760 450560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5734400 1228800 4014080 860160 2293760 491520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5734400 1331200 4014080 931840 2293760 532480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5734400 1433600 4014080 1003520 2293760 573440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5734400 1536000 4014080 1075200 2293760 614400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5734400 1638400 4014080 1146880 2293760 655360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



5734400 
 

5734400 
 

5734400 
 

5734400 
 

5734400 
 

5734400 
 

5734400 
 

5734400 
 

5734400 
 

5734400 
 

5734400 
 

5734400 
 

5734400 
 

5734400 

3174400 
 

3276800 
 

3379200 
 

3481600 
 

3584000 
 

3686400 
 

3788800 
 

3891200 
 

3993600 
 

4096000 
 

4198400 
 

4300800 
 

4403200 
 

4505600 

4014080 
 

4014080 
 

4014080 
 

4014080 
 

4014080 
 

4014080 
 

4014080 
 

4014080 
 

4014080 
 

4014080 
 

4014080 
 

4014080 
 

4014080 
 

4014080 

2222080 
 

2293760 
 

2365440 
 

2437120 
 

2508800 
 

2580480 
 

2652160 
 

2723840 
 

2795520 
 

2867200 
 

2938880 
 

3010560 
 

3082240 
 

3153920 

2293760 
 

2293760 
 

2293760 
 

2293760 
 

2293760 
 

2293760 
 

2293760 
 

2293760 
 

2293760 
 

2293760 
 

2293760 
 

2293760 
 

2293760 
 

2293760 

1269760 
 

1310720 
 

1351680 
 

1392640 
 

1433600 
 

1474560 
 

1515520 
 

1556480 
 

1597440 
 

1638400 
 

1679360 
 

1720320 
 

1761280 
 

1802240 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5836800 
 

5836800 
 

5836800 
 

5836800 
 

5836800 
 

5836800 
 

5836800 
 

5836800 
 

5836800 
 

5836800 
 

5836800 
 

5836800 
 

5836800 
 

5836800 

1228800 
 

1331200 
 

1433600 
 

1536000 
 

1638400 
 

1740800 
 

1843200 
 

1945600 
 

2048000 
 

2150400 
 

2252800 
 

2355200 
 

2457600 
 

2560000 

4085760 
 

4085760 
 

4085760 
 

4085760 
 

4085760 
 

4085760 
 

4085760 
 

4085760 
 

4085760 
 

4085760 
 

4085760 
 

4085760 
 

4085760 
 

4085760 

860160 
 

931840 
 

1003520 
 

1075200 
 

1146880 
 

1218560 
 

1290240 
 

1361920 
 

1433600 
 

1505280 
 

1576960 
 

1648640 
 

1720320 
 

1792000 

2334720 
 

2334720 
 

2334720 
 

2334720 
 

2334720 
 

2334720 
 

2334720 
 

2334720 
 

2334720 
 

2334720 
 

2334720 
 

2334720 
 

2334720 
 

2334720 

491520 
 

532480 
 

573440 
 

614400 
 

655360 
 

696320 
 

737280 
 

778240 
 

819200 
 

860160 
 

901120 
 

942080 
 

983040 
 

1024000 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

5734400 4608000 4014080 3225600 2293760 1843200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5734400 4710400 4014080 3297280 2293760 1884160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5734400 4812800 4014080 3368960 2293760 1925120 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5734400 4915200 4014080 3440640 2293760 1966080 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5734400 5017600 4014080 3512320 2293760 2007040 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5734400 5120000 4014080 3584000 2293760 2048000 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5734400 5222400 4014080 3655680 2293760 2088960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5734400 5324800 4014080 3727360 2293760 2129920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5734400 5427200 4014080 3799040 2293760 2170880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5734400 5529600 4014080 3870720 2293760 2211840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5734400 5632000 4014080 3942400 2293760 2252800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5734400 5734400 4014080 4014080 2293760 2293760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5836800 102400 4085760 71680 2334720 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5836800 204800 4085760 143360 2334720 81920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5836800 307200 4085760 215040 2334720 122880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5836800 409600 4085760 286720 2334720 163840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5836800 512000 4085760 358400 2334720 204800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5836800 614400 4085760 430080 2334720 245760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5836800 716800 4085760 501760 2334720 286720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5836800 819200 4085760 573440 2334720 327680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5836800 921600 4085760 645120 2334720 368640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5836800 1024000 4085760 716800 2334720 409600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5836800 1126400 4085760 788480 2334720 450560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



5836800 
 

5836800 
 

5836800 
 

5836800 
 

5836800 
 

5836800 
 

5836800 
 

5836800 
 

5836800 
 

5836800 
 

5836800 
 

5836800 
 

5836800 
 

5836800 

2662400 
 

2764800 
 

2867200 
 

2969600 
 

3072000 
 

3174400 
 

3276800 
 

3379200 
 

3481600 
 

3584000 
 

3686400 
 

3788800 
 

3891200 
 

3993600 

4085760 
 

4085760 
 

4085760 
 

4085760 
 

4085760 
 

4085760 
 

4085760 
 

4085760 
 

4085760 
 

4085760 
 

4085760 
 

4085760 
 

4085760 
 

4085760 

1863680 
 

1935360 
 

2007040 
 

2078720 
 

2150400 
 

2222080 
 

2293760 
 

2365440 
 

2437120 
 

2508800 
 

2580480 
 

2652160 
 

2723840 
 

2795520 

2334720 
 

2334720 
 

2334720 
 

2334720 
 

2334720 
 

2334720 
 

2334720 
 

2334720 
 

2334720 
 

2334720 
 

2334720 
 

2334720 
 

2334720 
 

2334720 

1064960 
 

1105920 
 

1146880 
 

1187840 
 

1228800 
 

1269760 
 

1310720 
 

1351680 
 

1392640 
 

1433600 
 

1474560 
 

1515520 
 

1556480 
 

1597440 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5939200 
 

5939200 
 

5939200 
 

5939200 
 

5939200 
 

5939200 
 

5939200 
 

5939200 
 

5939200 
 

5939200 
 

5939200 
 

5939200 
 

5939200 
 

5939200 

614400 
 

716800 
 

819200 
 

921600 
 

1024000 
 

1126400 
 

1228800 
 

1331200 
 

1433600 
 

1536000 
 

1638400 
 

1740800 
 

1843200 
 

1945600 

4157440 
 

4157440 
 

4157440 
 

4157440 
 

4157440 
 

4157440 
 

4157440 
 

4157440 
 

4157440 
 

4157440 
 

4157440 
 

4157440 
 

4157440 
 

4157440 

430080 
 

501760 
 

573440 
 

645120 
 

716800 
 

788480 
 

860160 
 

931840 
 

1003520 
 

1075200 
 

1146880 
 

1218560 
 

1290240 
 

1361920 

2375680 
 

2375680 
 

2375680 
 

2375680 
 

2375680 
 

2375680 
 

2375680 
 

2375680 
 

2375680 
 

2375680 
 

2375680 
 

2375680 
 

2375680 
 

2375680 

245760 
 

286720 
 

327680 
 

368640 
 

409600 
 

450560 
 

491520 
 

532480 
 

573440 
 

614400 
 

655360 
 

696320 
 

737280 
 

778240 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

5836800 4096000 4085760 2867200 2334720 1638400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5836800 4198400 4085760 2938880 2334720 1679360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5836800 4300800 4085760 3010560 2334720 1720320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5836800 4403200 4085760 3082240 2334720 1761280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5836800 4505600 4085760 3153920 2334720 1802240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5836800 4608000 4085760 3225600 2334720 1843200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5836800 4710400 4085760 3297280 2334720 1884160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5836800 4812800 4085760 3368960 2334720 1925120 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5836800 4915200 4085760 3440640 2334720 1966080 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5836800 5017600 4085760 3512320 2334720 2007040 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5836800 5120000 4085760 3584000 2334720 2048000 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5836800 5222400 4085760 3655680 2334720 2088960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5836800 5324800 4085760 3727360 2334720 2129920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5836800 5427200 4085760 3799040 2334720 2170880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5836800 5529600 4085760 3870720 2334720 2211840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5836800 5632000 4085760 3942400 2334720 2252800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5836800 5734400 4085760 4014080 2334720 2293760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5836800 5836800 4085760 4085760 2334720 2334720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5939200 102400 4157440 71680 2375680 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5939200 204800 4157440 143360 2375680 81920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5939200 307200 4157440 215040 2375680 122880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5939200 409600 4157440 286720 2375680 163840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5939200 512000 4157440 358400 2375680 204800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



5939200 
 

5939200 
 

5939200 
 

5939200 
 

5939200 
 

5939200 
 

5939200 
 

5939200 
 

5939200 
 

5939200 
 

5939200 
 

5939200 
 

5939200 
 

5939200 

2048000 
 

2150400 
 

2252800 
 

2355200 
 

2457600 
 

2560000 
 

2662400 
 

2764800 
 

2867200 
 

2969600 
 

3072000 
 

3174400 
 

3276800 
 

3379200 

4157440 
 

4157440 
 

4157440 
 

4157440 
 

4157440 
 

4157440 
 

4157440 
 

4157440 
 

4157440 
 

4157440 
 

4157440 
 

4157440 
 

4157440 
 

4157440 

1433600 
 

1505280 
 

1576960 
 

1648640 
 

1720320 
 

1792000 
 

1863680 
 

1935360 
 

2007040 
 

2078720 
 

2150400 
 

2222080 
 

2293760 
 

2365440 

2375680 
 

2375680 
 

2375680 
 

2375680 
 

2375680 
 

2375680 
 

2375680 
 

2375680 
 

2375680 
 

2375680 
 

2375680 
 

2375680 
 

2375680 
 

2375680 

819200 
 

860160 
 

901120 
 

942080 
 

983040 
 

1024000 
 

1064960 
 

1105920 
 

1146880 
 

1187840 
 

1228800 
 

1269760 
 

1310720 
 

1351680 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5939200 
 

5939200 
 

6041600 
 

6041600 
 

6041600 
 

6041600 
 

6041600 
 

6041600 
 

6041600 
 

6041600 
 

6041600 
 

6041600 
 

6041600 
 

6041600 

5836800 
 

5939200 
 

102400 
 

204800 
 

307200 
 

409600 
 

512000 
 

614400 
 

716800 
 

819200 
 

921600 
 

1024000 
 

1126400 
 

1228800 

4157440 
 

4157440 
 

4229120 
 

4229120 
 

4229120 
 

4229120 
 

4229120 
 

4229120 
 

4229120 
 

4229120 
 

4229120 
 

4229120 
 

4229120 
 

4229120 

4085760 
 

4157440 
 

71680 
 

143360 
 

215040 
 

286720 
 

358400 
 

430080 
 

501760 
 

573440 
 

645120 
 

716800 
 

788480 
 

860160 

2375680 
 

2375680 
 

2416640 
 

2416640 
 

2416640 
 

2416640 
 

2416640 
 

2416640 
 

2416640 
 

2416640 
 

2416640 
 

2416640 
 

2416640 
 

2416640 

2334720 
 

2375680 
 

40960 
 

81920 
 

122880 
 

163840 
 

204800 
 

245760 
 

286720 
 

327680 
 

368640 
 

409600 
 

450560 
 

491520 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

5939200 3481600 4157440 2437120 2375680 1392640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5939200 3584000 4157440 2508800 2375680 1433600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5939200 3686400 4157440 2580480 2375680 1474560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5939200 3788800 4157440 2652160 2375680 1515520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5939200 3891200 4157440 2723840 2375680 1556480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5939200 3993600 4157440 2795520 2375680 1597440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5939200 4096000 4157440 2867200 2375680 1638400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5939200 4198400 4157440 2938880 2375680 1679360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5939200 4300800 4157440 3010560 2375680 1720320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5939200 4403200 4157440 3082240 2375680 1761280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5939200 4505600 4157440 3153920 2375680 1802240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5939200 4608000 4157440 3225600 2375680 1843200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5939200 4710400 4157440 3297280 2375680 1884160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5939200 4812800 4157440 3368960 2375680 1925120 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5939200 4915200 4157440 3440640 2375680 1966080 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5939200 5017600 4157440 3512320 2375680 2007040 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5939200 5120000 4157440 3584000 2375680 2048000 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5939200 5222400 4157440 3655680 2375680 2088960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5939200 5324800 4157440 3727360 2375680 2129920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5939200 5427200 4157440 3799040 2375680 2170880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5939200 5529600 4157440 3870720 2375680 2211840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5939200 5632000 4157440 3942400 2375680 2252800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

5939200 5734400 4157440 4014080 2375680 2293760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



6041600 
 

6041600 
 

6041600 
 

6041600 
 

6041600 
 

6041600 
 

6041600 
 

6041600 
 

6041600 
 

6041600 
 

6041600 
 

6041600 
 

6041600 
 

6041600 

1331200 
 

1433600 
 

1536000 
 

1638400 
 

1740800 
 

1843200 
 

1945600 
 

2048000 
 

2150400 
 

2252800 
 

2355200 
 

2457600 
 

2560000 
 

2662400 

4229120 
 

4229120 
 

4229120 
 

4229120 
 

4229120 
 

4229120 
 

4229120 
 

4229120 
 

4229120 
 

4229120 
 

4229120 
 

4229120 
 

4229120 
 

4229120 

931840 
 

1003520 
 

1075200 
 

1146880 
 

1218560 
 

1290240 
 

1361920 
 

1433600 
 

1505280 
 

1576960 
 

1648640 
 

1720320 
 

1792000 
 

1863680 

2416640 
 

2416640 
 

2416640 
 

2416640 
 

2416640 
 

2416640 
 

2416640 
 

2416640 
 

2416640 
 

2416640 
 

2416640 
 

2416640 
 

2416640 
 

2416640 

532480 
 

573440 
 

614400 
 

655360 
 

696320 
 

737280 
 

778240 
 

819200 
 

860160 
 

901120 
 

942080 
 

983040 
 

1024000 
 

1064960 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6041600 
 

6041600 
 

6041600 
 

6041600 
 

6041600 
 

6041600 
 

6041600 
 

6041600 
 

6041600 
 

6041600 
 

6144000 
 

6144000 
 

6144000 
 

6144000 

5120000 
 

5222400 
 

5324800 
 

5427200 
 

5529600 
 

5632000 
 

5734400 
 

5836800 
 

5939200 
 

6041600 
 

102400 
 

204800 
 

307200 
 

409600 

4229120 
 

4229120 
 

4229120 
 

4229120 
 

4229120 
 

4229120 
 

4229120 
 

4229120 
 

4229120 
 

4229120 
 

4300800 
 

4300800 
 

4300800 
 

4300800 

3584000 
 

3655680 
 

3727360 
 

3799040 
 

3870720 
 

3942400 
 

4014080 
 

4085760 
 

4157440 
 

4229120 
 

71680 
 

143360 
 

215040 
 

286720 

2416640 
 

2416640 
 

2416640 
 

2416640 
 

2416640 
 

2416640 
 

2416640 
 

2416640 
 

2416640 
 

2416640 
 

2457600 
 

2457600 
 

2457600 
 

2457600 

2048000 
 

2088960 
 

2129920 
 

2170880 
 

2211840 
 

2252800 
 

2293760 
 

2334720 
 

2375680 
 

2416640 
 

40960 
 

81920 
 

122880 
 

163840 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

6041600 2764800 4229120 1935360 2416640 1105920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6041600 2867200 4229120 2007040 2416640 1146880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6041600 2969600 4229120 2078720 2416640 1187840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6041600 3072000 4229120 2150400 2416640 1228800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6041600 3174400 4229120 2222080 2416640 1269760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6041600 3276800 4229120 2293760 2416640 1310720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6041600 3379200 4229120 2365440 2416640 1351680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6041600 3481600 4229120 2437120 2416640 1392640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6041600 3584000 4229120 2508800 2416640 1433600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6041600 3686400 4229120 2580480 2416640 1474560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6041600 3788800 4229120 2652160 2416640 1515520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6041600 3891200 4229120 2723840 2416640 1556480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6041600 3993600 4229120 2795520 2416640 1597440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6041600 4096000 4229120 2867200 2416640 1638400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6041600 4198400 4229120 2938880 2416640 1679360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6041600 4300800 4229120 3010560 2416640 1720320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6041600 4403200 4229120 3082240 2416640 1761280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6041600 4505600 4229120 3153920 2416640 1802240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6041600 4608000 4229120 3225600 2416640 1843200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6041600 4710400 4229120 3297280 2416640 1884160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6041600 4812800 4229120 3368960 2416640 1925120 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6041600 4915200 4229120 3440640 2416640 1966080 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6041600 5017600 4229120 3512320 2416640 2007040 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



6144000 
 

6144000 
 

6144000 
 

6144000 
 

6144000 
 

6144000 
 

6144000 
 

6144000 
 

6144000 
 

6144000 
 

6144000 
 

6144000 
 

6144000 
 

6144000 

512000 
 

614400 
 

716800 
 

819200 
 

921600 
 

1024000 
 

1126400 
 

1228800 
 

1331200 
 

1433600 
 

1536000 
 

1638400 
 

1740800 
 

1843200 

4300800 
 

4300800 
 

4300800 
 

4300800 
 

4300800 
 

4300800 
 

4300800 
 

4300800 
 

4300800 
 

4300800 
 

4300800 
 

4300800 
 

4300800 
 

4300800 

358400 
 

430080 
 

501760 
 

573440 
 

645120 
 

716800 
 

788480 
 

860160 
 

931840 
 

1003520 
 

1075200 
 

1146880 
 

1218560 
 

1290240 

2457600 
 

2457600 
 

2457600 
 

2457600 
 

2457600 
 

2457600 
 

2457600 
 

2457600 
 

2457600 
 

2457600 
 

2457600 
 

2457600 
 

2457600 
 

2457600 

204800 
 

245760 
 

286720 
 

327680 
 

368640 
 

409600 
 

450560 
 

491520 
 

532480 
 

573440 
 

614400 
 

655360 
 

696320 
 

737280 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6144000 
 

6144000 
 

6144000 
 

6144000 
 

6144000 
 

6144000 
 

6144000 
 

6144000 
 

6144000 
 

6144000 
 

6144000 
 

6144000 
 

6144000 
 

6144000 

4300800 
 

4403200 
 

4505600 
 

4608000 
 

4710400 
 

4812800 
 

4915200 
 

5017600 
 

5120000 
 

5222400 
 

5324800 
 

5427200 
 

5529600 
 

5632000 

4300800 
 

4300800 
 

4300800 
 

4300800 
 

4300800 
 

4300800 
 

4300800 
 

4300800 
 

4300800 
 

4300800 
 

4300800 
 

4300800 
 

4300800 
 

4300800 

3010560 
 

3082240 
 

3153920 
 

3225600 
 

3297280 
 

3368960 
 

3440640 
 

3512320 
 

3584000 
 

3655680 
 

3727360 
 

3799040 
 

3870720 
 

3942400 

2457600 
 

2457600 
 

2457600 
 

2457600 
 

2457600 
 

2457600 
 

2457600 
 

2457600 
 

2457600 
 

2457600 
 

2457600 
 

2457600 
 

2457600 
 

2457600 

1720320 
 

1761280 
 

1802240 
 

1843200 
 

1884160 
 

1925120 
 

1966080 
 

2007040 
 

2048000 
 

2088960 
 

2129920 
 

2170880 
 

2211840 
 

2252800 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

6144000 1945600 4300800 1361920 2457600 778240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6144000 2048000 4300800 1433600 2457600 819200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6144000 2150400 4300800 1505280 2457600 860160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6144000 2252800 4300800 1576960 2457600 901120 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6144000 2355200 4300800 1648640 2457600 942080 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6144000 2457600 4300800 1720320 2457600 983040 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6144000 2560000 4300800 1792000 2457600 1024000 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6144000 2662400 4300800 1863680 2457600 1064960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6144000 2764800 4300800 1935360 2457600 1105920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6144000 2867200 4300800 2007040 2457600 1146880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6144000 2969600 4300800 2078720 2457600 1187840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6144000 3072000 4300800 2150400 2457600 1228800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6144000 3174400 4300800 2222080 2457600 1269760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6144000 3276800 4300800 2293760 2457600 1310720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6144000 3379200 4300800 2365440 2457600 1351680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6144000 3481600 4300800 2437120 2457600 1392640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6144000 3584000 4300800 2508800 2457600 1433600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6144000 3686400 4300800 2580480 2457600 1474560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6144000 3788800 4300800 2652160 2457600 1515520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6144000 3891200 4300800 2723840 2457600 1556480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6144000 3993600 4300800 2795520 2457600 1597440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6144000 4096000 4300800 2867200 2457600 1638400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6144000 4198400 4300800 2938880 2457600 1679360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



6144000 
 

6144000 
 

6144000 
 

6144000 
 

6144000 
 

6246400 
 

6246400 
 

6246400 
 

6246400 
 

6246400 
 

6246400 
 

6246400 
 

6246400 
 

6246400 

5734400 
 

5836800 
 

5939200 
 

6041600 
 

6144000 
 

102400 
 

204800 
 

307200 
 

409600 
 

512000 
 

614400 
 

716800 
 

819200 
 

921600 

4300800 
 

4300800 
 

4300800 
 

4300800 
 

4300800 
 

4372480 
 

4372480 
 

4372480 
 

4372480 
 

4372480 
 

4372480 
 

4372480 
 

4372480 
 

4372480 

4014080 
 

4085760 
 

4157440 
 

4229120 
 

4300800 
 

71680 
 

143360 
 

215040 
 

286720 
 

358400 
 

430080 
 

501760 
 

573440 
 

645120 

2457600 
 

2457600 
 

2457600 
 

2457600 
 

2457600 
 

2498560 
 

2498560 
 

2498560 
 

2498560 
 

2498560 
 

2498560 
 

2498560 
 

2498560 
 

2498560 

2293760 
 

2334720 
 

2375680 
 

2416640 
 

2457600 
 

40960 
 

81920 
 

122880 
 

163840 
 

204800 
 

245760 
 

286720 
 

327680 
 

368640 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6246400 
 

6246400 
 

6246400 
 

6246400 
 

6246400 
 

6246400 
 

6246400 
 

6246400 
 

6246400 
 

6246400 
 

6246400 
 

6246400 
 

6246400 
 

6246400 

3379200 
 

3481600 
 

3584000 
 

3686400 
 

3788800 
 

3891200 
 

3993600 
 

4096000 
 

4198400 
 

4300800 
 

4403200 
 

4505600 
 

4608000 
 

4710400 

4372480 
 

4372480 
 

4372480 
 

4372480 
 

4372480 
 

4372480 
 

4372480 
 

4372480 
 

4372480 
 

4372480 
 

4372480 
 

4372480 
 

4372480 
 

4372480 

2365440 
 

2437120 
 

2508800 
 

2580480 
 

2652160 
 

2723840 
 

2795520 
 

2867200 
 

2938880 
 

3010560 
 

3082240 
 

3153920 
 

3225600 
 

3297280 

2498560 
 

2498560 
 

2498560 
 

2498560 
 

2498560 
 

2498560 
 

2498560 
 

2498560 
 

2498560 
 

2498560 
 

2498560 
 

2498560 
 

2498560 
 

2498560 

1351680 
 

1392640 
 

1433600 
 

1474560 
 

1515520 
 

1556480 
 

1597440 
 

1638400 
 

1679360 
 

1720320 
 

1761280 
 

1802240 
 

1843200 
 

1884160 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

6246400 1024000 4372480 716800 2498560 409600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6246400 1126400 4372480 788480 2498560 450560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6246400 1228800 4372480 860160 2498560 491520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6246400 1331200 4372480 931840 2498560 532480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6246400 1433600 4372480 1003520 2498560 573440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6246400 1536000 4372480 1075200 2498560 614400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6246400 1638400 4372480 1146880 2498560 655360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6246400 1740800 4372480 1218560 2498560 696320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6246400 1843200 4372480 1290240 2498560 737280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6246400 1945600 4372480 1361920 2498560 778240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6246400 2048000 4372480 1433600 2498560 819200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6246400 2150400 4372480 1505280 2498560 860160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6246400 2252800 4372480 1576960 2498560 901120 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6246400 2355200 4372480 1648640 2498560 942080 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6246400 2457600 4372480 1720320 2498560 983040 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6246400 2560000 4372480 1792000 2498560 1024000 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6246400 2662400 4372480 1863680 2498560 1064960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6246400 2764800 4372480 1935360 2498560 1105920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6246400 2867200 4372480 2007040 2498560 1146880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6246400 2969600 4372480 2078720 2498560 1187840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6246400 3072000 4372480 2150400 2498560 1228800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6246400 3174400 4372480 2222080 2498560 1269760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6246400 3276800 4372480 2293760 2498560 1310720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



6246400 
 

6246400 
 

6246400 
 

6246400 
 

6246400 
 

6246400 
 

6246400 
 

6246400 
 

6246400 
 

6246400 
 

6246400 
 

6246400 
 

6246400 
 

6246400 

4812800 
 

4915200 
 

5017600 
 

5120000 
 

5222400 
 

5324800 
 

5427200 
 

5529600 
 

5632000 
 

5734400 
 

5836800 
 

5939200 
 

6041600 
 

6144000 

4372480 
 

4372480 
 

4372480 
 

4372480 
 

4372480 
 

4372480 
 

4372480 
 

4372480 
 

4372480 
 

4372480 
 

4372480 
 

4372480 
 

4372480 
 

4372480 

3368960 
 

3440640 
 

3512320 
 

3584000 
 

3655680 
 

3727360 
 

3799040 
 

3870720 
 

3942400 
 

4014080 
 

4085760 
 

4157440 
 

4229120 
 

4300800 

2498560 
 

2498560 
 

2498560 
 

2498560 
 

2498560 
 

2498560 
 

2498560 
 

2498560 
 

2498560 
 

2498560 
 

2498560 
 

2498560 
 

2498560 
 

2498560 

1925120 
 

1966080 
 

2007040 
 

2048000 
 

2088960 
 

2129920 
 

2170880 
 

2211840 
 

2252800 
 

2293760 
 

2334720 
 

2375680 
 

2416640 
 

2457600 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6348800 
 

6348800 
 

6348800 
 

6348800 
 

6348800 
 

6348800 
 

6348800 
 

6348800 
 

6348800 
 

6348800 
 

6348800 
 

6348800 
 

6348800 
 

6348800 

2355200 
 

2457600 
 

2560000 
 

2662400 
 

2764800 
 

2867200 
 

2969600 
 

3072000 
 

3174400 
 

3276800 
 

3379200 
 

3481600 
 

3584000 
 

3686400 

4444160 
 

4444160 
 

4444160 
 

4444160 
 

4444160 
 

4444160 
 

4444160 
 

4444160 
 

4444160 
 

4444160 
 

4444160 
 

4444160 
 

4444160 
 

4444160 

1648640 
 

1720320 
 

1792000 
 

1863680 
 

1935360 
 

2007040 
 

2078720 
 

2150400 
 

2222080 
 

2293760 
 

2365440 
 

2437120 
 

2508800 
 

2580480 

2539520 
 

2539520 
 

2539520 
 

2539520 
 

2539520 
 

2539520 
 

2539520 
 

2539520 
 

2539520 
 

2539520 
 

2539520 
 

2539520 
 

2539520 
 

2539520 

942080 
 

983040 
 

1024000 
 

1064960 
 

1105920 
 

1146880 
 

1187840 
 

1228800 
 

1269760 
 

1310720 
 

1351680 
 

1392640 
 

1433600 
 

1474560 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

6246400 6246400 4372480 4372480 2498560 2498560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6348800 102400 4444160 71680 2539520 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6348800 204800 4444160 143360 2539520 81920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6348800 307200 4444160 215040 2539520 122880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6348800 409600 4444160 286720 2539520 163840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6348800 512000 4444160 358400 2539520 204800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6348800 614400 4444160 430080 2539520 245760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6348800 716800 4444160 501760 2539520 286720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6348800 819200 4444160 573440 2539520 327680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6348800 921600 4444160 645120 2539520 368640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6348800 1024000 4444160 716800 2539520 409600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6348800 1126400 4444160 788480 2539520 450560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6348800 1228800 4444160 860160 2539520 491520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6348800 1331200 4444160 931840 2539520 532480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6348800 1433600 4444160 1003520 2539520 573440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6348800 1536000 4444160 1075200 2539520 614400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6348800 1638400 4444160 1146880 2539520 655360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6348800 1740800 4444160 1218560 2539520 696320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6348800 1843200 4444160 1290240 2539520 737280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6348800 1945600 4444160 1361920 2539520 778240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6348800 2048000 4444160 1433600 2539520 819200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6348800 2150400 4444160 1505280 2539520 860160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6348800 2252800 4444160 1576960 2539520 901120 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



6348800 
 

6348800 
 

6348800 
 

6348800 
 

6348800 
 

6348800 
 

6348800 
 

6348800 
 

6348800 
 

6348800 
 

6348800 
 

6348800 
 

6348800 
 

6348800 

3788800 
 

3891200 
 

3993600 
 

4096000 
 

4198400 
 

4300800 
 

4403200 
 

4505600 
 

4608000 
 

4710400 
 

4812800 
 

4915200 
 

5017600 
 

5120000 

4444160 
 

4444160 
 

4444160 
 

4444160 
 

4444160 
 

4444160 
 

4444160 
 

4444160 
 

4444160 
 

4444160 
 

4444160 
 

4444160 
 

4444160 
 

4444160 

2652160 
 

2723840 
 

2795520 
 

2867200 
 

2938880 
 

3010560 
 

3082240 
 

3153920 
 

3225600 
 

3297280 
 

3368960 
 

3440640 
 

3512320 
 

3584000 

2539520 
 

2539520 
 

2539520 
 

2539520 
 

2539520 
 

2539520 
 

2539520 
 

2539520 
 

2539520 
 

2539520 
 

2539520 
 

2539520 
 

2539520 
 

2539520 

1515520 
 

1556480 
 

1597440 
 

1638400 
 

1679360 
 

1720320 
 

1761280 
 

1802240 
 

1843200 
 

1884160 
 

1925120 
 

1966080 
 

2007040 
 

2048000 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6451200 
 

6451200 
 

6451200 
 

6451200 
 

6451200 
 

6451200 
 

6451200 
 

6451200 
 

6451200 
 

6451200 
 

6451200 
 

6451200 
 

6451200 
 

6451200 

1228800 
 

1331200 
 

1433600 
 

1536000 
 

1638400 
 

1740800 
 

1843200 
 

1945600 
 

2048000 
 

2150400 
 

2252800 
 

2355200 
 

2457600 
 

2560000 

4515840 
 

4515840 
 

4515840 
 

4515840 
 

4515840 
 

4515840 
 

4515840 
 

4515840 
 

4515840 
 

4515840 
 

4515840 
 

4515840 
 

4515840 
 

4515840 

860160 
 

931840 
 

1003520 
 

1075200 
 

1146880 
 

1218560 
 

1290240 
 

1361920 
 

1433600 
 

1505280 
 

1576960 
 

1648640 
 

1720320 
 

1792000 

2580480 
 

2580480 
 

2580480 
 

2580480 
 

2580480 
 

2580480 
 

2580480 
 

2580480 
 

2580480 
 

2580480 
 

2580480 
 

2580480 
 

2580480 
 

2580480 

491520 
 

532480 
 

573440 
 

614400 
 

655360 
 

696320 
 

737280 
 

778240 
 

819200 
 

860160 
 

901120 
 

942080 
 

983040 
 

1024000 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

6348800 5222400 4444160 3655680 2539520 2088960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6348800 5324800 4444160 3727360 2539520 2129920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6348800 5427200 4444160 3799040 2539520 2170880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6348800 5529600 4444160 3870720 2539520 2211840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6348800 5632000 4444160 3942400 2539520 2252800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6348800 5734400 4444160 4014080 2539520 2293760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6348800 5836800 4444160 4085760 2539520 2334720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6348800 5939200 4444160 4157440 2539520 2375680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6348800 6041600 4444160 4229120 2539520 2416640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6348800 6144000 4444160 4300800 2539520 2457600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6348800 6246400 4444160 4372480 2539520 2498560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6348800 6348800 4444160 4444160 2539520 2539520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6451200 102400 4515840 71680 2580480 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6451200 204800 4515840 143360 2580480 81920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6451200 307200 4515840 215040 2580480 122880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6451200 409600 4515840 286720 2580480 163840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6451200 512000 4515840 358400 2580480 204800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6451200 614400 4515840 430080 2580480 245760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6451200 716800 4515840 501760 2580480 286720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6451200 819200 4515840 573440 2580480 327680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6451200 921600 4515840 645120 2580480 368640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6451200 1024000 4515840 716800 2580480 409600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6451200 1126400 4515840 788480 2580480 450560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



6451200 
 

6451200 
 

6451200 
 

6451200 
 

6451200 
 

6451200 
 

6451200 
 

6451200 
 

6451200 
 

6451200 
 

6451200 
 

6451200 
 

6451200 
 

6451200 

2662400 
 

2764800 
 

2867200 
 

2969600 
 

3072000 
 

3174400 
 

3276800 
 

3379200 
 

3481600 
 

3584000 
 

3686400 
 

3788800 
 

3891200 
 

3993600 

4515840 
 

4515840 
 

4515840 
 

4515840 
 

4515840 
 

4515840 
 

4515840 
 

4515840 
 

4515840 
 

4515840 
 

4515840 
 

4515840 
 

4515840 
 

4515840 

1863680 
 

1935360 
 

2007040 
 

2078720 
 

2150400 
 

2222080 
 

2293760 
 

2365440 
 

2437120 
 

2508800 
 

2580480 
 

2652160 
 

2723840 
 

2795520 

2580480 
 

2580480 
 

2580480 
 

2580480 
 

2580480 
 

2580480 
 

2580480 
 

2580480 
 

2580480 
 

2580480 
 

2580480 
 

2580480 
 

2580480 
 

2580480 

1064960 
 

1105920 
 

1146880 
 

1187840 
 

1228800 
 

1269760 
 

1310720 
 

1351680 
 

1392640 
 

1433600 
 

1474560 
 

1515520 
 

1556480 
 

1597440 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6451200 
 

6553600 
 

6553600 
 

6553600 
 

6553600 
 

6553600 
 

6553600 
 

6553600 
 

6553600 
 

6553600 
 

6553600 
 

6553600 
 

6553600 
 

6553600 

6451200 
 

102400 
 

204800 
 

307200 
 

409600 
 

512000 
 

614400 
 

716800 
 

819200 
 

921600 
 

1024000 
 

1126400 
 

1228800 
 

1331200 

4515840 
 

4587520 
 

4587520 
 

4587520 
 

4587520 
 

4587520 
 

4587520 
 

4587520 
 

4587520 
 

4587520 
 

4587520 
 

4587520 
 

4587520 
 

4587520 

4515840 
 

71680 
 

143360 
 

215040 
 

286720 
 

358400 
 

430080 
 

501760 
 

573440 
 

645120 
 

716800 
 

788480 
 

860160 
 

931840 

2580480 
 

2621440 
 

2621440 
 

2621440 
 

2621440 
 

2621440 
 

2621440 
 

2621440 
 

2621440 
 

2621440 
 

2621440 
 

2621440 
 

2621440 
 

2621440 

2580480 
 

40960 
 

81920 
 

122880 
 

163840 
 

204800 
 

245760 
 

286720 
 

327680 
 

368640 
 

409600 
 

450560 
 

491520 
 

532480 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

6451200 4096000 4515840 2867200 2580480 1638400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6451200 4198400 4515840 2938880 2580480 1679360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6451200 4300800 4515840 3010560 2580480 1720320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6451200 4403200 4515840 3082240 2580480 1761280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6451200 4505600 4515840 3153920 2580480 1802240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6451200 4608000 4515840 3225600 2580480 1843200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6451200 4710400 4515840 3297280 2580480 1884160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6451200 4812800 4515840 3368960 2580480 1925120 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6451200 4915200 4515840 3440640 2580480 1966080 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6451200 5017600 4515840 3512320 2580480 2007040 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6451200 5120000 4515840 3584000 2580480 2048000 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6451200 5222400 4515840 3655680 2580480 2088960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6451200 5324800 4515840 3727360 2580480 2129920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6451200 5427200 4515840 3799040 2580480 2170880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6451200 5529600 4515840 3870720 2580480 2211840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6451200 5632000 4515840 3942400 2580480 2252800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6451200 5734400 4515840 4014080 2580480 2293760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6451200 5836800 4515840 4085760 2580480 2334720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6451200 5939200 4515840 4157440 2580480 2375680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6451200 6041600 4515840 4229120 2580480 2416640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6451200 6144000 4515840 4300800 2580480 2457600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6451200 6246400 4515840 4372480 2580480 2498560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6451200 6348800 4515840 4444160 2580480 2539520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



6553600 
 

6553600 
 

6553600 
 

6553600 
 

6553600 
 

6553600 
 

6553600 
 

6553600 
 

6553600 
 

6553600 
 

6553600 
 

6553600 
 

6553600 
 

6553600 

1433600 
 

1536000 
 

1638400 
 

1740800 
 

1843200 
 

1945600 
 

2048000 
 

2150400 
 

2252800 
 

2355200 
 

2457600 
 

2560000 
 

2662400 
 

2764800 

4587520 
 

4587520 
 

4587520 
 

4587520 
 

4587520 
 

4587520 
 

4587520 
 

4587520 
 

4587520 
 

4587520 
 

4587520 
 

4587520 
 

4587520 
 

4587520 

1003520 
 

1075200 
 

1146880 
 

1218560 
 

1290240 
 

1361920 
 

1433600 
 

1505280 
 

1576960 
 

1648640 
 

1720320 
 

1792000 
 

1863680 
 

1935360 

2621440 
 

2621440 
 

2621440 
 

2621440 
 

2621440 
 

2621440 
 

2621440 
 

2621440 
 

2621440 
 

2621440 
 

2621440 
 

2621440 
 

2621440 
 

2621440 

573440 
 

614400 
 

655360 
 

696320 
 

737280 
 

778240 
 

819200 
 

860160 
 

901120 
 

942080 
 

983040 
 

1024000 
 

1064960 
 

1105920 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6553600 
 

6553600 
 

6553600 
 

6553600 
 

6553600 
 

6553600 
 

6553600 
 

6553600 
 

6553600 
 

6553600 
 

6553600 
 

6553600 
 

6553600 
 

6553600 

5222400 
 

5324800 
 

5427200 
 

5529600 
 

5632000 
 

5734400 
 

5836800 
 

5939200 
 

6041600 
 

6144000 
 

6246400 
 

6348800 
 

6451200 
 

6553600 

4587520 
 

4587520 
 

4587520 
 

4587520 
 

4587520 
 

4587520 
 

4587520 
 

4587520 
 

4587520 
 

4587520 
 

4587520 
 

4587520 
 

4587520 
 

4587520 

3655680 
 

3727360 
 

3799040 
 

3870720 
 

3942400 
 

4014080 
 

4085760 
 

4157440 
 

4229120 
 

4300800 
 

4372480 
 

4444160 
 

4515840 
 

4587520 

2621440 
 

2621440 
 

2621440 
 

2621440 
 

2621440 
 

2621440 
 

2621440 
 

2621440 
 

2621440 
 

2621440 
 

2621440 
 

2621440 
 

2621440 
 

2621440 

2088960 
 

2129920 
 

2170880 
 

2211840 
 

2252800 
 

2293760 
 

2334720 
 

2375680 
 

2416640 
 

2457600 
 

2498560 
 

2539520 
 

2580480 
 

2621440 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

6553600 2867200 4587520 2007040 2621440 1146880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6553600 2969600 4587520 2078720 2621440 1187840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6553600 3072000 4587520 2150400 2621440 1228800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6553600 3174400 4587520 2222080 2621440 1269760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6553600 3276800 4587520 2293760 2621440 1310720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6553600 3379200 4587520 2365440 2621440 1351680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6553600 3481600 4587520 2437120 2621440 1392640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6553600 3584000 4587520 2508800 2621440 1433600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6553600 3686400 4587520 2580480 2621440 1474560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6553600 3788800 4587520 2652160 2621440 1515520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6553600 3891200 4587520 2723840 2621440 1556480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6553600 3993600 4587520 2795520 2621440 1597440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6553600 4096000 4587520 2867200 2621440 1638400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6553600 4198400 4587520 2938880 2621440 1679360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6553600 4300800 4587520 3010560 2621440 1720320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6553600 4403200 4587520 3082240 2621440 1761280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6553600 4505600 4587520 3153920 2621440 1802240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6553600 4608000 4587520 3225600 2621440 1843200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6553600 4710400 4587520 3297280 2621440 1884160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6553600 4812800 4587520 3368960 2621440 1925120 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6553600 4915200 4587520 3440640 2621440 1966080 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6553600 5017600 4587520 3512320 2621440 2007040 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6553600 5120000 4587520 3584000 2621440 2048000 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



6656000 
 

6656000 
 

6656000 
 

6656000 
 

6656000 
 

6656000 
 

6656000 
 

6656000 
 

6656000 
 

6656000 
 

6656000 
 

6656000 
 

6656000 
 

6656000 

102400 
 

204800 
 

307200 
 

409600 
 

512000 
 

614400 
 

716800 
 

819200 
 

921600 
 

1024000 
 

1126400 
 

1228800 
 

1331200 
 

1433600 

4659200 
 

4659200 
 

4659200 
 

4659200 
 

4659200 
 

4659200 
 

4659200 
 

4659200 
 

4659200 
 

4659200 
 

4659200 
 

4659200 
 

4659200 
 

4659200 

71680 
 

143360 
 

215040 
 

286720 
 

358400 
 

430080 
 

501760 
 

573440 
 

645120 
 

716800 
 

788480 
 

860160 
 

931840 
 

1003520 

2662400 
 

2662400 
 

2662400 
 

2662400 
 

2662400 
 

2662400 
 

2662400 
 

2662400 
 

2662400 
 

2662400 
 

2662400 
 

2662400 
 

2662400 
 

2662400 

40960 
 

81920 
 

122880 
 

163840 
 

204800 
 

245760 
 

286720 
 

327680 
 

368640 
 

409600 
 

450560 
 

491520 
 

532480 
 

573440 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6656000 
 

6656000 
 

6656000 
 

6656000 
 

6656000 
 

6656000 
 

6656000 
 

6656000 
 

6656000 
 

6656000 
 

6656000 
 

6656000 
 

6656000 
 

6656000 

3891200 
 

3993600 
 

4096000 
 

4198400 
 

4300800 
 

4403200 
 

4505600 
 

4608000 
 

4710400 
 

4812800 
 

4915200 
 

5017600 
 

5120000 
 

5222400 

4659200 
 

4659200 
 

4659200 
 

4659200 
 

4659200 
 

4659200 
 

4659200 
 

4659200 
 

4659200 
 

4659200 
 

4659200 
 

4659200 
 

4659200 
 

4659200 

2723840 
 

2795520 
 

2867200 
 

2938880 
 

3010560 
 

3082240 
 

3153920 
 

3225600 
 

3297280 
 

3368960 
 

3440640 
 

3512320 
 

3584000 
 

3655680 

2662400 
 

2662400 
 

2662400 
 

2662400 
 

2662400 
 

2662400 
 

2662400 
 

2662400 
 

2662400 
 

2662400 
 

2662400 
 

2662400 
 

2662400 
 

2662400 

1556480 
 

1597440 
 

1638400 
 

1679360 
 

1720320 
 

1761280 
 

1802240 
 

1843200 
 

1884160 
 

1925120 
 

1966080 
 

2007040 
 

2048000 
 

2088960 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

6656000 1536000 4659200 1075200 2662400 614400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6656000 1638400 4659200 1146880 2662400 655360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6656000 1740800 4659200 1218560 2662400 696320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6656000 1843200 4659200 1290240 2662400 737280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6656000 1945600 4659200 1361920 2662400 778240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6656000 2048000 4659200 1433600 2662400 819200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6656000 2150400 4659200 1505280 2662400 860160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6656000 2252800 4659200 1576960 2662400 901120 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6656000 2355200 4659200 1648640 2662400 942080 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6656000 2457600 4659200 1720320 2662400 983040 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6656000 2560000 4659200 1792000 2662400 1024000 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6656000 2662400 4659200 1863680 2662400 1064960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6656000 2764800 4659200 1935360 2662400 1105920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6656000 2867200 4659200 2007040 2662400 1146880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6656000 2969600 4659200 2078720 2662400 1187840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6656000 3072000 4659200 2150400 2662400 1228800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6656000 3174400 4659200 2222080 2662400 1269760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6656000 3276800 4659200 2293760 2662400 1310720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6656000 3379200 4659200 2365440 2662400 1351680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6656000 3481600 4659200 2437120 2662400 1392640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6656000 3584000 4659200 2508800 2662400 1433600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6656000 3686400 4659200 2580480 2662400 1474560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6656000 3788800 4659200 2652160 2662400 1515520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



6656000 
 

6656000 
 

6656000 
 

6656000 
 

6656000 
 

6656000 
 

6656000 
 

6656000 
 

6656000 
 

6656000 
 

6656000 
 

6656000 
 

6656000 
 

6656000 

5324800 
 

5427200 
 

5529600 
 

5632000 
 

5734400 
 

5836800 
 

5939200 
 

6041600 
 

6144000 
 

6246400 
 

6348800 
 

6451200 
 

6553600 
 

6656000 

4659200 
 

4659200 
 

4659200 
 

4659200 
 

4659200 
 

4659200 
 

4659200 
 

4659200 
 

4659200 
 

4659200 
 

4659200 
 

4659200 
 

4659200 
 

4659200 

3727360 
 

3799040 
 

3870720 
 

3942400 
 

4014080 
 

4085760 
 

4157440 
 

4229120 
 

4300800 
 

4372480 
 

4444160 
 

4515840 
 

4587520 
 

4659200 

2662400 
 

2662400 
 

2662400 
 

2662400 
 

2662400 
 

2662400 
 

2662400 
 

2662400 
 

2662400 
 

2662400 
 

2662400 
 

2662400 
 

2662400 
 

2662400 

2129920 
 

2170880 
 

2211840 
 

2252800 
 

2293760 
 

2334720 
 

2375680 
 

2416640 
 

2457600 
 

2498560 
 

2539520 
 

2580480 
 

2621440 
 

2662400 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6758400 
 

6758400 
 

6758400 
 

6758400 
 

6758400 
 

6758400 
 

6758400 
 

6758400 
 

6758400 
 

6758400 
 

6758400 
 

6758400 
 

6758400 
 

6758400 

2457600 
 

2560000 
 

2662400 
 

2764800 
 

2867200 
 

2969600 
 

3072000 
 

3174400 
 

3276800 
 

3379200 
 

3481600 
 

3584000 
 

3686400 
 

3788800 

4730880 
 

4730880 
 

4730880 
 

4730880 
 

4730880 
 

4730880 
 

4730880 
 

4730880 
 

4730880 
 

4730880 
 

4730880 
 

4730880 
 

4730880 
 

4730880 

1720320 
 

1792000 
 

1863680 
 

1935360 
 

2007040 
 

2078720 
 

2150400 
 

2222080 
 

2293760 
 

2365440 
 

2437120 
 

2508800 
 

2580480 
 

2652160 

2703360 
 

2703360 
 

2703360 
 

2703360 
 

2703360 
 

2703360 
 

2703360 
 

2703360 
 

2703360 
 

2703360 
 

2703360 
 

2703360 
 

2703360 
 

2703360 

983040 
 

1024000 
 

1064960 
 

1105920 
 

1146880 
 

1187840 
 

1228800 
 

1269760 
 

1310720 
 

1351680 
 

1392640 
 

1433600 
 

1474560 
 

1515520 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

6758400 102400 4730880 71680 2703360 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6758400 204800 4730880 143360 2703360 81920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6758400 307200 4730880 215040 2703360 122880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6758400 409600 4730880 286720 2703360 163840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6758400 512000 4730880 358400 2703360 204800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6758400 614400 4730880 430080 2703360 245760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6758400 716800 4730880 501760 2703360 286720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6758400 819200 4730880 573440 2703360 327680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6758400 921600 4730880 645120 2703360 368640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6758400 1024000 4730880 716800 2703360 409600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6758400 1126400 4730880 788480 2703360 450560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6758400 1228800 4730880 860160 2703360 491520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6758400 1331200 4730880 931840 2703360 532480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6758400 1433600 4730880 1003520 2703360 573440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6758400 1536000 4730880 1075200 2703360 614400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6758400 1638400 4730880 1146880 2703360 655360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6758400 1740800 4730880 1218560 2703360 696320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6758400 1843200 4730880 1290240 2703360 737280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6758400 1945600 4730880 1361920 2703360 778240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6758400 2048000 4730880 1433600 2703360 819200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6758400 2150400 4730880 1505280 2703360 860160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6758400 2252800 4730880 1576960 2703360 901120 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6758400 2355200 4730880 1648640 2703360 942080 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



6758400 
 

6758400 
 

6758400 
 

6758400 
 

6758400 
 

6758400 
 

6758400 
 

6758400 
 

6758400 
 

6758400 
 

6758400 
 

6758400 
 

6758400 
 

6758400 

3891200 
 

3993600 
 

4096000 
 

4198400 
 

4300800 
 

4403200 
 

4505600 
 

4608000 
 

4710400 
 

4812800 
 

4915200 
 

5017600 
 

5120000 
 

5222400 

4730880 
 

4730880 
 

4730880 
 

4730880 
 

4730880 
 

4730880 
 

4730880 
 

4730880 
 

4730880 
 

4730880 
 

4730880 
 

4730880 
 

4730880 
 

4730880 

2723840 
 

2795520 
 

2867200 
 

2938880 
 

3010560 
 

3082240 
 

3153920 
 

3225600 
 

3297280 
 

3368960 
 

3440640 
 

3512320 
 

3584000 
 

3655680 

2703360 
 

2703360 
 

2703360 
 

2703360 
 

2703360 
 

2703360 
 

2703360 
 

2703360 
 

2703360 
 

2703360 
 

2703360 
 

2703360 
 

2703360 
 

2703360 

1556480 
 

1597440 
 

1638400 
 

1679360 
 

1720320 
 

1761280 
 

1802240 
 

1843200 
 

1884160 
 

1925120 
 

1966080 
 

2007040 
 

2048000 
 

2088960 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6860800 
 

6860800 
 

6860800 
 

6860800 
 

6860800 
 

6860800 
 

6860800 
 

6860800 
 

6860800 
 

6860800 
 

6860800 
 

6860800 
 

6860800 
 

6860800 

921600 
 

1024000 
 

1126400 
 

1228800 
 

1331200 
 

1433600 
 

1536000 
 

1638400 
 

1740800 
 

1843200 
 

1945600 
 

2048000 
 

2150400 
 

2252800 

4802560 
 

4802560 
 

4802560 
 

4802560 
 

4802560 
 

4802560 
 

4802560 
 

4802560 
 

4802560 
 

4802560 
 

4802560 
 

4802560 
 

4802560 
 

4802560 

645120 
 

716800 
 

788480 
 

860160 
 

931840 
 

1003520 
 

1075200 
 

1146880 
 

1218560 
 

1290240 
 

1361920 
 

1433600 
 

1505280 
 

1576960 

2744320 
 

2744320 
 

2744320 
 

2744320 
 

2744320 
 

2744320 
 

2744320 
 

2744320 
 

2744320 
 

2744320 
 

2744320 
 

2744320 
 

2744320 
 

2744320 

368640 
 

409600 
 

450560 
 

491520 
 

532480 
 

573440 
 

614400 
 

655360 
 

696320 
 

737280 
 

778240 
 

819200 
 

860160 
 

901120 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

6758400 5324800 4730880 3727360 2703360 2129920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6758400 5427200 4730880 3799040 2703360 2170880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6758400 5529600 4730880 3870720 2703360 2211840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6758400 5632000 4730880 3942400 2703360 2252800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6758400 5734400 4730880 4014080 2703360 2293760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6758400 5836800 4730880 4085760 2703360 2334720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6758400 5939200 4730880 4157440 2703360 2375680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6758400 6041600 4730880 4229120 2703360 2416640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6758400 6144000 4730880 4300800 2703360 2457600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6758400 6246400 4730880 4372480 2703360 2498560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6758400 6348800 4730880 4444160 2703360 2539520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6758400 6451200 4730880 4515840 2703360 2580480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6758400 6553600 4730880 4587520 2703360 2621440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6758400 6656000 4730880 4659200 2703360 2662400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6758400 6758400 4730880 4730880 2703360 2703360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6860800 102400 4802560 71680 2744320 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6860800 204800 4802560 143360 2744320 81920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6860800 307200 4802560 215040 2744320 122880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6860800 409600 4802560 286720 2744320 163840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6860800 512000 4802560 358400 2744320 204800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6860800 614400 4802560 430080 2744320 245760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6860800 716800 4802560 501760 2744320 286720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6860800 819200 4802560 573440 2744320 327680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



6860800 
 

6860800 
 

6860800 
 

6860800 
 

6860800 
 

6860800 
 

6860800 
 

6860800 
 

6860800 
 

6860800 
 

6860800 
 

6860800 
 

6860800 
 

6860800 

2355200 
 

2457600 
 

2560000 
 

2662400 
 

2764800 
 

2867200 
 

2969600 
 

3072000 
 

3174400 
 

3276800 
 

3379200 
 

3481600 
 

3584000 
 

3686400 

4802560 
 

4802560 
 

4802560 
 

4802560 
 

4802560 
 

4802560 
 

4802560 
 

4802560 
 

4802560 
 

4802560 
 

4802560 
 

4802560 
 

4802560 
 

4802560 

1648640 
 

1720320 
 

1792000 
 

1863680 
 

1935360 
 

2007040 
 

2078720 
 

2150400 
 

2222080 
 

2293760 
 

2365440 
 

2437120 
 

2508800 
 

2580480 

2744320 
 

2744320 
 

2744320 
 

2744320 
 

2744320 
 

2744320 
 

2744320 
 

2744320 
 

2744320 
 

2744320 
 

2744320 
 

2744320 
 

2744320 
 

2744320 

942080 
 

983040 
 

1024000 
 

1064960 
 

1105920 
 

1146880 
 

1187840 
 

1228800 
 

1269760 
 

1310720 
 

1351680 
 

1392640 
 

1433600 
 

1474560 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6860800 
 

6860800 
 

6860800 
 

6860800 
 

6860800 
 

6860800 
 

6860800 
 

6860800 
 

6963200 
 

6963200 
 

6963200 
 

6963200 
 

6963200 
 

6963200 

6144000 
 

6246400 
 

6348800 
 

6451200 
 

6553600 
 

6656000 
 

6758400 
 

6860800 
 

102400 
 

204800 
 

307200 
 

409600 
 

512000 
 

614400 

4802560 
 

4802560 
 

4802560 
 

4802560 
 

4802560 
 

4802560 
 

4802560 
 

4802560 
 

4874240 
 

4874240 
 

4874240 
 

4874240 
 

4874240 
 

4874240 

4300800 
 

4372480 
 

4444160 
 

4515840 
 

4587520 
 

4659200 
 

4730880 
 

4802560 
 

71680 
 

143360 
 

215040 
 

286720 
 

358400 
 

430080 

2744320 
 

2744320 
 

2744320 
 

2744320 
 

2744320 
 

2744320 
 

2744320 
 

2744320 
 

2785280 
 

2785280 
 

2785280 
 

2785280 
 

2785280 
 

2785280 

2457600 
 

2498560 
 

2539520 
 

2580480 
 

2621440 
 

2662400 
 

2703360 
 

2744320 
 

40960 
 

81920 
 

122880 
 

163840 
 

204800 
 

245760 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

6860800 3788800 4802560 2652160 2744320 1515520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6860800 3891200 4802560 2723840 2744320 1556480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6860800 3993600 4802560 2795520 2744320 1597440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6860800 4096000 4802560 2867200 2744320 1638400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6860800 4198400 4802560 2938880 2744320 1679360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6860800 4300800 4802560 3010560 2744320 1720320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6860800 4403200 4802560 3082240 2744320 1761280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6860800 4505600 4802560 3153920 2744320 1802240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6860800 4608000 4802560 3225600 2744320 1843200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6860800 4710400 4802560 3297280 2744320 1884160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6860800 4812800 4802560 3368960 2744320 1925120 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6860800 4915200 4802560 3440640 2744320 1966080 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6860800 5017600 4802560 3512320 2744320 2007040 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6860800 5120000 4802560 3584000 2744320 2048000 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6860800 5222400 4802560 3655680 2744320 2088960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6860800 5324800 4802560 3727360 2744320 2129920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6860800 5427200 4802560 3799040 2744320 2170880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6860800 5529600 4802560 3870720 2744320 2211840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6860800 5632000 4802560 3942400 2744320 2252800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6860800 5734400 4802560 4014080 2744320 2293760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6860800 5836800 4802560 4085760 2744320 2334720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6860800 5939200 4802560 4157440 2744320 2375680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6860800 6041600 4802560 4229120 2744320 2416640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



6963200 
 

6963200 
 

6963200 
 

6963200 
 

6963200 
 

6963200 
 

6963200 
 

6963200 
 

6963200 
 

6963200 
 

6963200 
 

6963200 
 

6963200 
 

6963200 

716800 
 

819200 
 

921600 
 

1024000 
 

1126400 
 

1228800 
 

1331200 
 

1433600 
 

1536000 
 

1638400 
 

1740800 
 

1843200 
 

1945600 
 

2048000 

4874240 
 

4874240 
 

4874240 
 

4874240 
 

4874240 
 

4874240 
 

4874240 
 

4874240 
 

4874240 
 

4874240 
 

4874240 
 

4874240 
 

4874240 
 

4874240 

501760 
 

573440 
 

645120 
 

716800 
 

788480 
 

860160 
 

931840 
 

1003520 
 

1075200 
 

1146880 
 

1218560 
 

1290240 
 

1361920 
 

1433600 

2785280 
 

2785280 
 

2785280 
 

2785280 
 

2785280 
 

2785280 
 

2785280 
 

2785280 
 

2785280 
 

2785280 
 

2785280 
 

2785280 
 

2785280 
 

2785280 

286720 
 

327680 
 

368640 
 

409600 
 

450560 
 

491520 
 

532480 
 

573440 
 

614400 
 

655360 
 

696320 
 

737280 
 

778240 
 

819200 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6963200 
 

6963200 
 

6963200 
 

6963200 
 

6963200 
 

6963200 
 

6963200 
 

6963200 
 

6963200 
 

6963200 
 

6963200 
 

6963200 
 

6963200 
 

6963200 

4505600 
 

4608000 
 

4710400 
 

4812800 
 

4915200 
 

5017600 
 

5120000 
 

5222400 
 

5324800 
 

5427200 
 

5529600 
 

5632000 
 

5734400 
 

5836800 

4874240 
 

4874240 
 

4874240 
 

4874240 
 

4874240 
 

4874240 
 

4874240 
 

4874240 
 

4874240 
 

4874240 
 

4874240 
 

4874240 
 

4874240 
 

4874240 

3153920 
 

3225600 
 

3297280 
 

3368960 
 

3440640 
 

3512320 
 

3584000 
 

3655680 
 

3727360 
 

3799040 
 

3870720 
 

3942400 
 

4014080 
 

4085760 

2785280 
 

2785280 
 

2785280 
 

2785280 
 

2785280 
 

2785280 
 

2785280 
 

2785280 
 

2785280 
 

2785280 
 

2785280 
 

2785280 
 

2785280 
 

2785280 

1802240 
 

1843200 
 

1884160 
 

1925120 
 

1966080 
 

2007040 
 

2048000 
 

2088960 
 

2129920 
 

2170880 
 

2211840 
 

2252800 
 

2293760 
 

2334720 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

6963200 2150400 4874240 1505280 2785280 860160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6963200 2252800 4874240 1576960 2785280 901120 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6963200 2355200 4874240 1648640 2785280 942080 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6963200 2457600 4874240 1720320 2785280 983040 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6963200 2560000 4874240 1792000 2785280 1024000 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6963200 2662400 4874240 1863680 2785280 1064960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6963200 2764800 4874240 1935360 2785280 1105920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6963200 2867200 4874240 2007040 2785280 1146880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6963200 2969600 4874240 2078720 2785280 1187840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6963200 3072000 4874240 2150400 2785280 1228800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6963200 3174400 4874240 2222080 2785280 1269760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6963200 3276800 4874240 2293760 2785280 1310720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6963200 3379200 4874240 2365440 2785280 1351680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6963200 3481600 4874240 2437120 2785280 1392640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6963200 3584000 4874240 2508800 2785280 1433600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6963200 3686400 4874240 2580480 2785280 1474560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6963200 3788800 4874240 2652160 2785280 1515520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6963200 3891200 4874240 2723840 2785280 1556480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6963200 3993600 4874240 2795520 2785280 1597440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6963200 4096000 4874240 2867200 2785280 1638400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6963200 4198400 4874240 2938880 2785280 1679360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6963200 4300800 4874240 3010560 2785280 1720320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

6963200 4403200 4874240 3082240 2785280 1761280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



6963200 
 

6963200 
 

6963200 
 

6963200 
 

6963200 
 

6963200 
 

6963200 
 

6963200 
 

6963200 
 

6963200 
 

6963200 
 

7065600 
 

7065600 
 

7065600 

5939200 
 

6041600 
 

6144000 
 

6246400 
 

6348800 
 

6451200 
 

6553600 
 

6656000 
 

6758400 
 

6860800 
 

6963200 
 

102400 
 

204800 
 

307200 

4874240 
 

4874240 
 

4874240 
 

4874240 
 

4874240 
 

4874240 
 

4874240 
 

4874240 
 

4874240 
 

4874240 
 

4874240 
 

4945920 
 

4945920 
 

4945920 

4157440 
 

4229120 
 

4300800 
 

4372480 
 

4444160 
 

4515840 
 

4587520 
 

4659200 
 

4730880 
 

4802560 
 

4874240 
 

71680 
 

143360 
 

215040 

2785280 
 

2785280 
 

2785280 
 

2785280 
 

2785280 
 

2785280 
 

2785280 
 

2785280 
 

2785280 
 

2785280 
 

2785280 
 

2826240 
 

2826240 
 

2826240 

2375680 
 

2416640 
 

2457600 
 

2498560 
 

2539520 
 

2580480 
 

2621440 
 

2662400 
 

2703360 
 

2744320 
 

2785280 
 

40960 
 

81920 
 

122880 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7065600 
 

7065600 
 

7065600 
 

7065600 
 

7065600 
 

7065600 
 

7065600 
 

7065600 
 

7065600 
 

7065600 
 

7065600 
 

7065600 
 

7065600 
 

7065600 

2764800 
 

2867200 
 

2969600 
 

3072000 
 

3174400 
 

3276800 
 

3379200 
 

3481600 
 

3584000 
 

3686400 
 

3788800 
 

3891200 
 

3993600 
 

4096000 

4945920 
 

4945920 
 

4945920 
 

4945920 
 

4945920 
 

4945920 
 

4945920 
 

4945920 
 

4945920 
 

4945920 
 

4945920 
 

4945920 
 

4945920 
 

4945920 

1935360 
 

2007040 
 

2078720 
 

2150400 
 

2222080 
 

2293760 
 

2365440 
 

2437120 
 

2508800 
 

2580480 
 

2652160 
 

2723840 
 

2795520 
 

2867200 

2826240 
 

2826240 
 

2826240 
 

2826240 
 

2826240 
 

2826240 
 

2826240 
 

2826240 
 

2826240 
 

2826240 
 

2826240 
 

2826240 
 

2826240 
 

2826240 

1105920 
 

1146880 
 

1187840 
 

1228800 
 

1269760 
 

1310720 
 

1351680 
 

1392640 
 

1433600 
 

1474560 
 

1515520 
 

1556480 
 

1597440 
 

1638400 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

7065600 409600 4945920 286720 2826240 163840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7065600 512000 4945920 358400 2826240 204800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7065600 614400 4945920 430080 2826240 245760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7065600 716800 4945920 501760 2826240 286720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7065600 819200 4945920 573440 2826240 327680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7065600 921600 4945920 645120 2826240 368640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7065600 1024000 4945920 716800 2826240 409600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7065600 1126400 4945920 788480 2826240 450560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7065600 1228800 4945920 860160 2826240 491520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7065600 1331200 4945920 931840 2826240 532480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7065600 1433600 4945920 1003520 2826240 573440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7065600 1536000 4945920 1075200 2826240 614400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7065600 1638400 4945920 1146880 2826240 655360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7065600 1740800 4945920 1218560 2826240 696320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7065600 1843200 4945920 1290240 2826240 737280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7065600 1945600 4945920 1361920 2826240 778240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7065600 2048000 4945920 1433600 2826240 819200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7065600 2150400 4945920 1505280 2826240 860160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7065600 2252800 4945920 1576960 2826240 901120 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7065600 2355200 4945920 1648640 2826240 942080 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7065600 2457600 4945920 1720320 2826240 983040 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7065600 2560000 4945920 1792000 2826240 1024000 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7065600 2662400 4945920 1863680 2826240 1064960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



7065600 
 

7065600 
 

7065600 
 

7065600 
 

7065600 
 

7065600 
 

7065600 
 

7065600 
 

7065600 
 

7065600 
 

7065600 
 

7065600 
 

7065600 
 

7065600 

4198400 
 

4300800 
 

4403200 
 

4505600 
 

4608000 
 

4710400 
 

4812800 
 

4915200 
 

5017600 
 

5120000 
 

5222400 
 

5324800 
 

5427200 
 

5529600 

4945920 
 

4945920 
 

4945920 
 

4945920 
 

4945920 
 

4945920 
 

4945920 
 

4945920 
 

4945920 
 

4945920 
 

4945920 
 

4945920 
 

4945920 
 

4945920 

2938880 
 

3010560 
 

3082240 
 

3153920 
 

3225600 
 

3297280 
 

3368960 
 

3440640 
 

3512320 
 

3584000 
 

3655680 
 

3727360 
 

3799040 
 

3870720 

2826240 
 

2826240 
 

2826240 
 

2826240 
 

2826240 
 

2826240 
 

2826240 
 

2826240 
 

2826240 
 

2826240 
 

2826240 
 

2826240 
 

2826240 
 

2826240 

1679360 
 

1720320 
 

1761280 
 

1802240 
 

1843200 
 

1884160 
 

1925120 
 

1966080 
 

2007040 
 

2048000 
 

2088960 
 

2129920 
 

2170880 
 

2211840 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7168000 
 

7168000 
 

7168000 
 

7168000 
 

7168000 
 

7168000 
 

7168000 
 

7168000 
 

7168000 
 

7168000 
 

7168000 
 

7168000 
 

7168000 
 

7168000 

921600 
 

1024000 
 

1126400 
 

1228800 
 

1331200 
 

1433600 
 

1536000 
 

1638400 
 

1740800 
 

1843200 
 

1945600 
 

2048000 
 

2150400 
 

2252800 

5017600 
 

5017600 
 

5017600 
 

5017600 
 

5017600 
 

5017600 
 

5017600 
 

5017600 
 

5017600 
 

5017600 
 

5017600 
 

5017600 
 

5017600 
 

5017600 

645120 
 

716800 
 

788480 
 

860160 
 

931840 
 

1003520 
 

1075200 
 

1146880 
 

1218560 
 

1290240 
 

1361920 
 

1433600 
 

1505280 
 

1576960 

2867200 
 

2867200 
 

2867200 
 

2867200 
 

2867200 
 

2867200 
 

2867200 
 

2867200 
 

2867200 
 

2867200 
 

2867200 
 

2867200 
 

2867200 
 

2867200 

368640 
 

409600 
 

450560 
 

491520 
 

532480 
 

573440 
 

614400 
 

655360 
 

696320 
 

737280 
 

778240 
 

819200 
 

860160 
 

901120 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

7065600 5632000 4945920 3942400 2826240 2252800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7065600 5734400 4945920 4014080 2826240 2293760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7065600 5836800 4945920 4085760 2826240 2334720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7065600 5939200 4945920 4157440 2826240 2375680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7065600 6041600 4945920 4229120 2826240 2416640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7065600 6144000 4945920 4300800 2826240 2457600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7065600 6246400 4945920 4372480 2826240 2498560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7065600 6348800 4945920 4444160 2826240 2539520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7065600 6451200 4945920 4515840 2826240 2580480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7065600 6553600 4945920 4587520 2826240 2621440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7065600 6656000 4945920 4659200 2826240 2662400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7065600 6758400 4945920 4730880 2826240 2703360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7065600 6860800 4945920 4802560 2826240 2744320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7065600 6963200 4945920 4874240 2826240 2785280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7065600 7065600 4945920 4945920 2826240 2826240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7168000 102400 5017600 71680 2867200 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7168000 204800 5017600 143360 2867200 81920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7168000 307200 5017600 215040 2867200 122880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7168000 409600 5017600 286720 2867200 163840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7168000 512000 5017600 358400 2867200 204800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7168000 614400 5017600 430080 2867200 245760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7168000 716800 5017600 501760 2867200 286720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7168000 819200 5017600 573440 2867200 327680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



7168000 
 

7168000 
 

7168000 
 

7168000 
 

7168000 
 

7168000 
 

7168000 
 

7168000 
 

7168000 
 

7168000 
 

7168000 
 

7168000 
 

7168000 
 

7168000 

2355200 
 

2457600 
 

2560000 
 

2662400 
 

2764800 
 

2867200 
 

2969600 
 

3072000 
 

3174400 
 

3276800 
 

3379200 
 

3481600 
 

3584000 
 

3686400 

5017600 
 

5017600 
 

5017600 
 

5017600 
 

5017600 
 

5017600 
 

5017600 
 

5017600 
 

5017600 
 

5017600 
 

5017600 
 

5017600 
 

5017600 
 

5017600 

1648640 
 

1720320 
 

1792000 
 

1863680 
 

1935360 
 

2007040 
 

2078720 
 

2150400 
 

2222080 
 

2293760 
 

2365440 
 

2437120 
 

2508800 
 

2580480 

2867200 
 

2867200 
 

2867200 
 

2867200 
 

2867200 
 

2867200 
 

2867200 
 

2867200 
 

2867200 
 

2867200 
 

2867200 
 

2867200 
 

2867200 
 

2867200 

942080 
 

983040 
 

1024000 
 

1064960 
 

1105920 
 

1146880 
 

1187840 
 

1228800 
 

1269760 
 

1310720 
 

1351680 
 

1392640 
 

1433600 
 

1474560 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7168000 
 

7168000 
 

7168000 
 

7168000 
 

7168000 
 

7168000 
 

7168000 
 

7168000 
 

7168000 
 

7168000 
 

7168000 
 

7270400 
 

7270400 
 

7270400 

6144000 
 

6246400 
 

6348800 
 

6451200 
 

6553600 
 

6656000 
 

6758400 
 

6860800 
 

6963200 
 

7065600 
 

7168000 
 

102400 
 

204800 
 

307200 

5017600 
 

5017600 
 

5017600 
 

5017600 
 

5017600 
 

5017600 
 

5017600 
 

5017600 
 

5017600 
 

5017600 
 

5017600 
 

5089280 
 

5089280 
 

5089280 

4300800 
 

4372480 
 

4444160 
 

4515840 
 

4587520 
 

4659200 
 

4730880 
 

4802560 
 

4874240 
 

4945920 
 

5017600 
 

71680 
 

143360 
 

215040 

2867200 
 

2867200 
 

2867200 
 

2867200 
 

2867200 
 

2867200 
 

2867200 
 

2867200 
 

2867200 
 

2867200 
 

2867200 
 

2908160 
 

2908160 
 

2908160 

2457600 
 

2498560 
 

2539520 
 

2580480 
 

2621440 
 

2662400 
 

2703360 
 

2744320 
 

2785280 
 

2826240 
 

2867200 
 

40960 
 

81920 
 

122880 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

7168000 3788800 5017600 2652160 2867200 1515520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7168000 3891200 5017600 2723840 2867200 1556480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7168000 3993600 5017600 2795520 2867200 1597440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7168000 4096000 5017600 2867200 2867200 1638400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7168000 4198400 5017600 2938880 2867200 1679360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7168000 4300800 5017600 3010560 2867200 1720320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7168000 4403200 5017600 3082240 2867200 1761280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7168000 4505600 5017600 3153920 2867200 1802240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7168000 4608000 5017600 3225600 2867200 1843200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7168000 4710400 5017600 3297280 2867200 1884160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7168000 4812800 5017600 3368960 2867200 1925120 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7168000 4915200 5017600 3440640 2867200 1966080 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7168000 5017600 5017600 3512320 2867200 2007040 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7168000 5120000 5017600 3584000 2867200 2048000 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7168000 5222400 5017600 3655680 2867200 2088960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7168000 5324800 5017600 3727360 2867200 2129920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7168000 5427200 5017600 3799040 2867200 2170880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7168000 5529600 5017600 3870720 2867200 2211840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7168000 5632000 5017600 3942400 2867200 2252800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7168000 5734400 5017600 4014080 2867200 2293760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7168000 5836800 5017600 4085760 2867200 2334720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7168000 5939200 5017600 4157440 2867200 2375680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7168000 6041600 5017600 4229120 2867200 2416640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



7270400 
 

7270400 
 

7270400 
 

7270400 
 

7270400 
 

7270400 
 

7270400 
 

7270400 
 

7270400 
 

7270400 
 

7270400 
 

7270400 
 

7270400 
 

7270400 

409600 
 

512000 
 

614400 
 

716800 
 

819200 
 

921600 
 

1024000 
 

1126400 
 

1228800 
 

1331200 
 

1433600 
 

1536000 
 

1638400 
 

1740800 

5089280 
 

5089280 
 

5089280 
 

5089280 
 

5089280 
 

5089280 
 

5089280 
 

5089280 
 

5089280 
 

5089280 
 

5089280 
 

5089280 
 

5089280 
 

5089280 

286720 
 

358400 
 

430080 
 

501760 
 

573440 
 

645120 
 

716800 
 

788480 
 

860160 
 

931840 
 

1003520 
 

1075200 
 

1146880 
 

1218560 

2908160 
 

2908160 
 

2908160 
 

2908160 
 

2908160 
 

2908160 
 

2908160 
 

2908160 
 

2908160 
 

2908160 
 

2908160 
 

2908160 
 

2908160 
 

2908160 

163840 
 

204800 
 

245760 
 

286720 
 

327680 
 

368640 
 

409600 
 

450560 
 

491520 
 

532480 
 

573440 
 

614400 
 

655360 
 

696320 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7270400 
 

7270400 
 

7270400 
 

7270400 
 

7270400 
 

7270400 
 

7270400 
 

7270400 
 

7270400 
 

7270400 
 

7270400 
 

7270400 
 

7270400 
 

7270400 

4198400 
 

4300800 
 

4403200 
 

4505600 
 

4608000 
 

4710400 
 

4812800 
 

4915200 
 

5017600 
 

5120000 
 

5222400 
 

5324800 
 

5427200 
 

5529600 

5089280 
 

5089280 
 

5089280 
 

5089280 
 

5089280 
 

5089280 
 

5089280 
 

5089280 
 

5089280 
 

5089280 
 

5089280 
 

5089280 
 

5089280 
 

5089280 

2938880 
 

3010560 
 

3082240 
 

3153920 
 

3225600 
 

3297280 
 

3368960 
 

3440640 
 

3512320 
 

3584000 
 

3655680 
 

3727360 
 

3799040 
 

3870720 

2908160 
 

2908160 
 

2908160 
 

2908160 
 

2908160 
 

2908160 
 

2908160 
 

2908160 
 

2908160 
 

2908160 
 

2908160 
 

2908160 
 

2908160 
 

2908160 

1679360 
 

1720320 
 

1761280 
 

1802240 
 

1843200 
 

1884160 
 

1925120 
 

1966080 
 

2007040 
 

2048000 
 

2088960 
 

2129920 
 

2170880 
 

2211840 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

7270400 1843200 5089280 1290240 2908160 737280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7270400 1945600 5089280 1361920 2908160 778240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7270400 2048000 5089280 1433600 2908160 819200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7270400 2150400 5089280 1505280 2908160 860160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7270400 2252800 5089280 1576960 2908160 901120 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7270400 2355200 5089280 1648640 2908160 942080 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7270400 2457600 5089280 1720320 2908160 983040 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7270400 2560000 5089280 1792000 2908160 1024000 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7270400 2662400 5089280 1863680 2908160 1064960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7270400 2764800 5089280 1935360 2908160 1105920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7270400 2867200 5089280 2007040 2908160 1146880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7270400 2969600 5089280 2078720 2908160 1187840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7270400 3072000 5089280 2150400 2908160 1228800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7270400 3174400 5089280 2222080 2908160 1269760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7270400 3276800 5089280 2293760 2908160 1310720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7270400 3379200 5089280 2365440 2908160 1351680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7270400 3481600 5089280 2437120 2908160 1392640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7270400 3584000 5089280 2508800 2908160 1433600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7270400 3686400 5089280 2580480 2908160 1474560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7270400 3788800 5089280 2652160 2908160 1515520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7270400 3891200 5089280 2723840 2908160 1556480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7270400 3993600 5089280 2795520 2908160 1597440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7270400 4096000 5089280 2867200 2908160 1638400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



7270400 
 

7270400 
 

7270400 
 

7270400 
 

7270400 
 

7270400 
 

7270400 
 

7270400 
 

7270400 
 

7270400 
 

7270400 
 

7270400 
 

7270400 
 

7270400 

5632000 
 

5734400 
 

5836800 
 

5939200 
 

6041600 
 

6144000 
 

6246400 
 

6348800 
 

6451200 
 

6553600 
 

6656000 
 

6758400 
 

6860800 
 

6963200 

5089280 
 

5089280 
 

5089280 
 

5089280 
 

5089280 
 

5089280 
 

5089280 
 

5089280 
 

5089280 
 

5089280 
 

5089280 
 

5089280 
 

5089280 
 

5089280 

3942400 
 

4014080 
 

4085760 
 

4157440 
 

4229120 
 

4300800 
 

4372480 
 

4444160 
 

4515840 
 

4587520 
 

4659200 
 

4730880 
 

4802560 
 

4874240 

2908160 
 

2908160 
 

2908160 
 

2908160 
 

2908160 
 

2908160 
 

2908160 
 

2908160 
 

2908160 
 

2908160 
 

2908160 
 

2908160 
 

2908160 
 

2908160 

2252800 
 

2293760 
 

2334720 
 

2375680 
 

2416640 
 

2457600 
 

2498560 
 

2539520 
 

2580480 
 

2621440 
 

2662400 
 

2703360 
 

2744320 
 

2785280 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7372800 
 

7372800 
 

7372800 
 

7372800 
 

7372800 
 

7372800 
 

7372800 
 

7372800 
 

7372800 
 

7372800 
 

7372800 
 

7372800 
 

7372800 
 

7372800 

2150400 
 

2252800 
 

2355200 
 

2457600 
 

2560000 
 

2662400 
 

2764800 
 

2867200 
 

2969600 
 

3072000 
 

3174400 
 

3276800 
 

3379200 
 

3481600 

5160960 
 

5160960 
 

5160960 
 

5160960 
 

5160960 
 

5160960 
 

5160960 
 

5160960 
 

5160960 
 

5160960 
 

5160960 
 

5160960 
 

5160960 
 

5160960 

1505280 
 

1576960 
 

1648640 
 

1720320 
 

1792000 
 

1863680 
 

1935360 
 

2007040 
 

2078720 
 

2150400 
 

2222080 
 

2293760 
 

2365440 
 

2437120 

2949120 
 

2949120 
 

2949120 
 

2949120 
 

2949120 
 

2949120 
 

2949120 
 

2949120 
 

2949120 
 

2949120 
 

2949120 
 

2949120 
 

2949120 
 

2949120 

860160 
 

901120 
 

942080 
 

983040 
 

1024000 
 

1064960 
 

1105920 
 

1146880 
 

1187840 
 

1228800 
 

1269760 
 

1310720 
 

1351680 
 

1392640 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

7270400 7065600 5089280 4945920 2908160 2826240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7270400 7168000 5089280 5017600 2908160 2867200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7270400 7270400 5089280 5089280 2908160 2908160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7372800 102400 5160960 71680 2949120 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7372800 204800 5160960 143360 2949120 81920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7372800 307200 5160960 215040 2949120 122880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7372800 409600 5160960 286720 2949120 163840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7372800 512000 5160960 358400 2949120 204800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7372800 614400 5160960 430080 2949120 245760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7372800 716800 5160960 501760 2949120 286720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7372800 819200 5160960 573440 2949120 327680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7372800 921600 5160960 645120 2949120 368640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7372800 1024000 5160960 716800 2949120 409600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7372800 1126400 5160960 788480 2949120 450560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7372800 1228800 5160960 860160 2949120 491520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7372800 1331200 5160960 931840 2949120 532480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7372800 1433600 5160960 1003520 2949120 573440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7372800 1536000 5160960 1075200 2949120 614400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7372800 1638400 5160960 1146880 2949120 655360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7372800 1740800 5160960 1218560 2949120 696320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7372800 1843200 5160960 1290240 2949120 737280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7372800 1945600 5160960 1361920 2949120 778240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7372800 2048000 5160960 1433600 2949120 819200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



7372800 
 

7372800 
 

7372800 
 

7372800 
 

7372800 
 

7372800 
 

7372800 
 

7372800 
 

7372800 
 

7372800 
 

7372800 
 

7372800 
 

7372800 
 

7372800 

3584000 
 

3686400 
 

3788800 
 

3891200 
 

3993600 
 

4096000 
 

4198400 
 

4300800 
 

4403200 
 

4505600 
 

4608000 
 

4710400 
 

4812800 
 

4915200 

5160960 
 

5160960 
 

5160960 
 

5160960 
 

5160960 
 

5160960 
 

5160960 
 

5160960 
 

5160960 
 

5160960 
 

5160960 
 

5160960 
 

5160960 
 

5160960 

2508800 
 

2580480 
 

2652160 
 

2723840 
 

2795520 
 

2867200 
 

2938880 
 

3010560 
 

3082240 
 

3153920 
 

3225600 
 

3297280 
 

3368960 
 

3440640 

2949120 
 

2949120 
 

2949120 
 

2949120 
 

2949120 
 

2949120 
 

2949120 
 

2949120 
 

2949120 
 

2949120 
 

2949120 
 

2949120 
 

2949120 
 

2949120 

1433600 
 

1474560 
 

1515520 
 

1556480 
 

1597440 
 

1638400 
 

1679360 
 

1720320 
 

1761280 
 

1802240 
 

1843200 
 

1884160 
 

1925120 
 

1966080 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7372800 
 

7475200 
 

7475200 
 

7475200 
 

7475200 
 

7475200 
 

7475200 
 

7475200 
 

7475200 
 

7475200 
 

7475200 
 

7475200 
 

7475200 
 

7475200 

7372800 
 

102400 
 

204800 
 

307200 
 

409600 
 

512000 
 

614400 
 

716800 
 

819200 
 

921600 
 

1024000 
 

1126400 
 

1228800 
 

1331200 

5160960 
 

5232640 
 

5232640 
 

5232640 
 

5232640 
 

5232640 
 

5232640 
 

5232640 
 

5232640 
 

5232640 
 

5232640 
 

5232640 
 

5232640 
 

5232640 

5160960 
 

71680 
 

143360 
 

215040 
 

286720 
 

358400 
 

430080 
 

501760 
 

573440 
 

645120 
 

716800 
 

788480 
 

860160 
 

931840 

2949120 
 

2990080 
 

2990080 
 

2990080 
 

2990080 
 

2990080 
 

2990080 
 

2990080 
 

2990080 
 

2990080 
 

2990080 
 

2990080 
 

2990080 
 

2990080 

2949120 
 

40960 
 

81920 
 

122880 
 

163840 
 

204800 
 

245760 
 

286720 
 

327680 
 

368640 
 

409600 
 

450560 
 

491520 
 

532480 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

7372800 5017600 5160960 3512320 2949120 2007040 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7372800 5120000 5160960 3584000 2949120 2048000 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7372800 5222400 5160960 3655680 2949120 2088960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7372800 5324800 5160960 3727360 2949120 2129920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7372800 5427200 5160960 3799040 2949120 2170880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7372800 5529600 5160960 3870720 2949120 2211840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7372800 5632000 5160960 3942400 2949120 2252800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7372800 5734400 5160960 4014080 2949120 2293760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7372800 5836800 5160960 4085760 2949120 2334720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7372800 5939200 5160960 4157440 2949120 2375680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7372800 6041600 5160960 4229120 2949120 2416640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7372800 6144000 5160960 4300800 2949120 2457600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7372800 6246400 5160960 4372480 2949120 2498560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7372800 6348800 5160960 4444160 2949120 2539520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7372800 6451200 5160960 4515840 2949120 2580480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7372800 6553600 5160960 4587520 2949120 2621440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7372800 6656000 5160960 4659200 2949120 2662400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7372800 6758400 5160960 4730880 2949120 2703360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7372800 6860800 5160960 4802560 2949120 2744320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7372800 6963200 5160960 4874240 2949120 2785280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7372800 7065600 5160960 4945920 2949120 2826240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7372800 7168000 5160960 5017600 2949120 2867200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7372800 7270400 5160960 5089280 2949120 2908160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



7475200 
 

7475200 
 

7475200 
 

7475200 
 

7475200 
 

7475200 
 

7475200 
 

7475200 
 

7475200 
 

7475200 
 

7475200 
 

7475200 
 

7475200 
 

7475200 

1433600 
 

1536000 
 

1638400 
 

1740800 
 

1843200 
 

1945600 
 

2048000 
 

2150400 
 

2252800 
 

2355200 
 

2457600 
 

2560000 
 

2662400 
 

2764800 

5232640 
 

5232640 
 

5232640 
 

5232640 
 

5232640 
 

5232640 
 

5232640 
 

5232640 
 

5232640 
 

5232640 
 

5232640 
 

5232640 
 

5232640 
 

5232640 

1003520 
 

1075200 
 

1146880 
 

1218560 
 

1290240 
 

1361920 
 

1433600 
 

1505280 
 

1576960 
 

1648640 
 

1720320 
 

1792000 
 

1863680 
 

1935360 

2990080 
 

2990080 
 

2990080 
 

2990080 
 

2990080 
 

2990080 
 

2990080 
 

2990080 
 

2990080 
 

2990080 
 

2990080 
 

2990080 
 

2990080 
 

2990080 

573440 
 

614400 
 

655360 
 

696320 
 

737280 
 

778240 
 

819200 
 

860160 
 

901120 
 

942080 
 

983040 
 

1024000 
 

1064960 
 

1105920 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7475200 
 

7475200 
 

7475200 
 

7475200 
 

7475200 
 

7475200 
 

7475200 
 

7475200 
 

7475200 
 

7475200 
 

7475200 
 

7475200 
 

7475200 
 

7475200 

5222400 
 

5324800 
 

5427200 
 

5529600 
 

5632000 
 

5734400 
 

5836800 
 

5939200 
 

6041600 
 

6144000 
 

6246400 
 

6348800 
 

6451200 
 

6553600 

5232640 
 

5232640 
 

5232640 
 

5232640 
 

5232640 
 

5232640 
 

5232640 
 

5232640 
 

5232640 
 

5232640 
 

5232640 
 

5232640 
 

5232640 
 

5232640 

3655680 
 

3727360 
 

3799040 
 

3870720 
 

3942400 
 

4014080 
 

4085760 
 

4157440 
 

4229120 
 

4300800 
 

4372480 
 

4444160 
 

4515840 
 

4587520 

2990080 
 

2990080 
 

2990080 
 

2990080 
 

2990080 
 

2990080 
 

2990080 
 

2990080 
 

2990080 
 

2990080 
 

2990080 
 

2990080 
 

2990080 
 

2990080 

2088960 
 

2129920 
 

2170880 
 

2211840 
 

2252800 
 

2293760 
 

2334720 
 

2375680 
 

2416640 
 

2457600 
 

2498560 
 

2539520 
 

2580480 
 

2621440 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

7475200 2867200 5232640 2007040 2990080 1146880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7475200 2969600 5232640 2078720 2990080 1187840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7475200 3072000 5232640 2150400 2990080 1228800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7475200 3174400 5232640 2222080 2990080 1269760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7475200 3276800 5232640 2293760 2990080 1310720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7475200 3379200 5232640 2365440 2990080 1351680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7475200 3481600 5232640 2437120 2990080 1392640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7475200 3584000 5232640 2508800 2990080 1433600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7475200 3686400 5232640 2580480 2990080 1474560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7475200 3788800 5232640 2652160 2990080 1515520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7475200 3891200 5232640 2723840 2990080 1556480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7475200 3993600 5232640 2795520 2990080 1597440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7475200 4096000 5232640 2867200 2990080 1638400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7475200 4198400 5232640 2938880 2990080 1679360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7475200 4300800 5232640 3010560 2990080 1720320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7475200 4403200 5232640 3082240 2990080 1761280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7475200 4505600 5232640 3153920 2990080 1802240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7475200 4608000 5232640 3225600 2990080 1843200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7475200 4710400 5232640 3297280 2990080 1884160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7475200 4812800 5232640 3368960 2990080 1925120 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7475200 4915200 5232640 3440640 2990080 1966080 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7475200 5017600 5232640 3512320 2990080 2007040 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7475200 5120000 5232640 3584000 2990080 2048000 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



7475200 
 

7475200 
 

7475200 
 

7475200 
 

7475200 
 

7475200 
 

7475200 
 

7475200 
 

7475200 
 

7577600 
 

7577600 
 

7577600 
 

7577600 
 

7577600 

6656000 
 

6758400 
 

6860800 
 

6963200 
 

7065600 
 

7168000 
 

7270400 
 

7372800 
 

7475200 
 

102400 
 

204800 
 

307200 
 

409600 
 

512000 

5232640 
 

5232640 
 

5232640 
 

5232640 
 

5232640 
 

5232640 
 

5232640 
 

5232640 
 

5232640 
 

5304320 
 

5304320 
 

5304320 
 

5304320 
 

5304320 

4659200 
 

4730880 
 

4802560 
 

4874240 
 

4945920 
 

5017600 
 

5089280 
 

5160960 
 

5232640 
 

71680 
 

143360 
 

215040 
 

286720 
 

358400 

2990080 
 

2990080 
 

2990080 
 

2990080 
 

2990080 
 

2990080 
 

2990080 
 

2990080 
 

2990080 
 

3031040 
 

3031040 
 

3031040 
 

3031040 
 

3031040 

2662400 
 

2703360 
 

2744320 
 

2785280 
 

2826240 
 

2867200 
 

2908160 
 

2949120 
 

2990080 
 

40960 
 

81920 
 

122880 
 

163840 
 

204800 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7577600 
 

7577600 
 

7577600 
 

7577600 
 

7577600 
 

7577600 
 

7577600 
 

7577600 
 

7577600 
 

7577600 
 

7577600 
 

7577600 
 

7577600 
 

7577600 

2969600 
 

3072000 
 

3174400 
 

3276800 
 

3379200 
 

3481600 
 

3584000 
 

3686400 
 

3788800 
 

3891200 
 

3993600 
 

4096000 
 

4198400 
 

4300800 

5304320 
 

5304320 
 

5304320 
 

5304320 
 

5304320 
 

5304320 
 

5304320 
 

5304320 
 

5304320 
 

5304320 
 

5304320 
 

5304320 
 

5304320 
 

5304320 

2078720 
 

2150400 
 

2222080 
 

2293760 
 

2365440 
 

2437120 
 

2508800 
 

2580480 
 

2652160 
 

2723840 
 

2795520 
 

2867200 
 

2938880 
 

3010560 

3031040 
 

3031040 
 

3031040 
 

3031040 
 

3031040 
 

3031040 
 

3031040 
 

3031040 
 

3031040 
 

3031040 
 

3031040 
 

3031040 
 

3031040 
 

3031040 

1187840 
 

1228800 
 

1269760 
 

1310720 
 

1351680 
 

1392640 
 

1433600 
 

1474560 
 

1515520 
 

1556480 
 

1597440 
 

1638400 
 

1679360 
 

1720320 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

7577600 614400 5304320 430080 3031040 245760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7577600 716800 5304320 501760 3031040 286720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7577600 819200 5304320 573440 3031040 327680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7577600 921600 5304320 645120 3031040 368640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7577600 1024000 5304320 716800 3031040 409600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7577600 1126400 5304320 788480 3031040 450560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7577600 1228800 5304320 860160 3031040 491520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7577600 1331200 5304320 931840 3031040 532480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7577600 1433600 5304320 1003520 3031040 573440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7577600 1536000 5304320 1075200 3031040 614400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7577600 1638400 5304320 1146880 3031040 655360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7577600 1740800 5304320 1218560 3031040 696320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7577600 1843200 5304320 1290240 3031040 737280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7577600 1945600 5304320 1361920 3031040 778240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7577600 2048000 5304320 1433600 3031040 819200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7577600 2150400 5304320 1505280 3031040 860160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7577600 2252800 5304320 1576960 3031040 901120 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7577600 2355200 5304320 1648640 3031040 942080 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7577600 2457600 5304320 1720320 3031040 983040 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7577600 2560000 5304320 1792000 3031040 1024000 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7577600 2662400 5304320 1863680 3031040 1064960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7577600 2764800 5304320 1935360 3031040 1105920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7577600 2867200 5304320 2007040 3031040 1146880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



7577600 
 

7577600 
 

7577600 
 

7577600 
 

7577600 
 

7577600 
 

7577600 
 

7577600 
 

7577600 
 

7577600 
 

7577600 
 

7577600 
 

7577600 
 

7577600 

4403200 
 

4505600 
 

4608000 
 

4710400 
 

4812800 
 

4915200 
 

5017600 
 

5120000 
 

5222400 
 

5324800 
 

5427200 
 

5529600 
 

5632000 
 

5734400 

5304320 
 

5304320 
 

5304320 
 

5304320 
 

5304320 
 

5304320 
 

5304320 
 

5304320 
 

5304320 
 

5304320 
 

5304320 
 

5304320 
 

5304320 
 

5304320 

3082240 
 

3153920 
 

3225600 
 

3297280 
 

3368960 
 

3440640 
 

3512320 
 

3584000 
 

3655680 
 

3727360 
 

3799040 
 

3870720 
 

3942400 
 

4014080 

3031040 
 

3031040 
 

3031040 
 

3031040 
 

3031040 
 

3031040 
 

3031040 
 

3031040 
 

3031040 
 

3031040 
 

3031040 
 

3031040 
 

3031040 
 

3031040 

1761280 
 

1802240 
 

1843200 
 

1884160 
 

1925120 
 

1966080 
 

2007040 
 

2048000 
 

2088960 
 

2129920 
 

2170880 
 

2211840 
 

2252800 
 

2293760 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7680000 
 

7680000 
 

7680000 
 

7680000 
 

7680000 
 

7680000 
 

7680000 
 

7680000 
 

7680000 
 

7680000 
 

7680000 
 

7680000 
 

7680000 
 

7680000 

614400 
 

716800 
 

819200 
 

921600 
 

1024000 
 

1126400 
 

1228800 
 

1331200 
 

1433600 
 

1536000 
 

1638400 
 

1740800 
 

1843200 
 

1945600 

5376000 
 

5376000 
 

5376000 
 

5376000 
 

5376000 
 

5376000 
 

5376000 
 

5376000 
 

5376000 
 

5376000 
 

5376000 
 

5376000 
 

5376000 
 

5376000 

430080 
 

501760 
 

573440 
 

645120 
 

716800 
 

788480 
 

860160 
 

931840 
 

1003520 
 

1075200 
 

1146880 
 

1218560 
 

1290240 
 

1361920 

3072000 
 

3072000 
 

3072000 
 

3072000 
 

3072000 
 

3072000 
 

3072000 
 

3072000 
 

3072000 
 

3072000 
 

3072000 
 

3072000 
 

3072000 
 

3072000 

245760 
 

286720 
 

327680 
 

368640 
 

409600 
 

450560 
 

491520 
 

532480 
 

573440 
 

614400 
 

655360 
 

696320 
 

737280 
 

778240 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

7577600 5836800 5304320 4085760 3031040 2334720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7577600 5939200 5304320 4157440 3031040 2375680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7577600 6041600 5304320 4229120 3031040 2416640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7577600 6144000 5304320 4300800 3031040 2457600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7577600 6246400 5304320 4372480 3031040 2498560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7577600 6348800 5304320 4444160 3031040 2539520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7577600 6451200 5304320 4515840 3031040 2580480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7577600 6553600 5304320 4587520 3031040 2621440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7577600 6656000 5304320 4659200 3031040 2662400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7577600 6758400 5304320 4730880 3031040 2703360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7577600 6860800 5304320 4802560 3031040 2744320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7577600 6963200 5304320 4874240 3031040 2785280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7577600 7065600 5304320 4945920 3031040 2826240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7577600 7168000 5304320 5017600 3031040 2867200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7577600 7270400 5304320 5089280 3031040 2908160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7577600 7372800 5304320 5160960 3031040 2949120 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7577600 7475200 5304320 5232640 3031040 2990080 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7577600 7577600 5304320 5304320 3031040 3031040 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7680000 102400 5376000 71680 3072000 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7680000 204800 5376000 143360 3072000 81920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7680000 307200 5376000 215040 3072000 122880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7680000 409600 5376000 286720 3072000 163840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7680000 512000 5376000 358400 3072000 204800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



7680000 
 

7680000 
 

7680000 
 

7680000 
 

7680000 
 

7680000 
 

7680000 
 

7680000 
 

7680000 
 

7680000 
 

7680000 
 

7680000 
 

7680000 
 

7680000 

2048000 
 

2150400 
 

2252800 
 

2355200 
 

2457600 
 

2560000 
 

2662400 
 

2764800 
 

2867200 
 

2969600 
 

3072000 
 

3174400 
 

3276800 
 

3379200 

5376000 
 

5376000 
 

5376000 
 

5376000 
 

5376000 
 

5376000 
 

5376000 
 

5376000 
 

5376000 
 

5376000 
 

5376000 
 

5376000 
 

5376000 
 

5376000 

1433600 
 

1505280 
 

1576960 
 

1648640 
 

1720320 
 

1792000 
 

1863680 
 

1935360 
 

2007040 
 

2078720 
 

2150400 
 

2222080 
 

2293760 
 

2365440 

3072000 
 

3072000 
 

3072000 
 

3072000 
 

3072000 
 

3072000 
 

3072000 
 

3072000 
 

3072000 
 

3072000 
 

3072000 
 

3072000 
 

3072000 
 

3072000 

819200 
 

860160 
 

901120 
 

942080 
 

983040 
 

1024000 
 

1064960 
 

1105920 
 

1146880 
 

1187840 
 

1228800 
 

1269760 
 

1310720 
 

1351680 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7680000 
 

7680000 
 

7680000 
 

7680000 
 

7680000 
 

7680000 
 

7680000 
 

7680000 
 

7680000 
 

7680000 
 

7680000 
 

7680000 
 

7680000 
 

7680000 

5836800 
 

5939200 
 

6041600 
 

6144000 
 

6246400 
 

6348800 
 

6451200 
 

6553600 
 

6656000 
 

6758400 
 

6860800 
 

6963200 
 

7065600 
 

7168000 

5376000 
 

5376000 
 

5376000 
 

5376000 
 

5376000 
 

5376000 
 

5376000 
 

5376000 
 

5376000 
 

5376000 
 

5376000 
 

5376000 
 

5376000 
 

5376000 

4085760 
 

4157440 
 

4229120 
 

4300800 
 

4372480 
 

4444160 
 

4515840 
 

4587520 
 

4659200 
 

4730880 
 

4802560 
 

4874240 
 

4945920 
 

5017600 

3072000 
 

3072000 
 

3072000 
 

3072000 
 

3072000 
 

3072000 
 

3072000 
 

3072000 
 

3072000 
 

3072000 
 

3072000 
 

3072000 
 

3072000 
 

3072000 

2334720 
 

2375680 
 

2416640 
 

2457600 
 

2498560 
 

2539520 
 

2580480 
 

2621440 
 

2662400 
 

2703360 
 

2744320 
 

2785280 
 

2826240 
 

2867200 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

7680000 3481600 5376000 2437120 3072000 1392640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7680000 3584000 5376000 2508800 3072000 1433600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7680000 3686400 5376000 2580480 3072000 1474560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7680000 3788800 5376000 2652160 3072000 1515520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7680000 3891200 5376000 2723840 3072000 1556480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7680000 3993600 5376000 2795520 3072000 1597440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7680000 4096000 5376000 2867200 3072000 1638400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7680000 4198400 5376000 2938880 3072000 1679360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7680000 4300800 5376000 3010560 3072000 1720320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7680000 4403200 5376000 3082240 3072000 1761280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7680000 4505600 5376000 3153920 3072000 1802240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7680000 4608000 5376000 3225600 3072000 1843200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7680000 4710400 5376000 3297280 3072000 1884160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7680000 4812800 5376000 3368960 3072000 1925120 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7680000 4915200 5376000 3440640 3072000 1966080 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7680000 5017600 5376000 3512320 3072000 2007040 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7680000 5120000 5376000 3584000 3072000 2048000 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7680000 5222400 5376000 3655680 3072000 2088960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7680000 5324800 5376000 3727360 3072000 2129920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7680000 5427200 5376000 3799040 3072000 2170880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7680000 5529600 5376000 3870720 3072000 2211840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7680000 5632000 5376000 3942400 3072000 2252800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7680000 5734400 5376000 4014080 3072000 2293760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



7680000 
 

7680000 
 

7680000 
 

7680000 
 

7680000 
 

7782400 
 

7782400 
 

7782400 
 

7782400 
 

7782400 
 

7782400 
 

7782400 
 

7782400 
 

7782400 

7270400 
 

7372800 
 

7475200 
 

7577600 
 

7680000 
 

102400 
 

204800 
 

307200 
 

409600 
 

512000 
 

614400 
 

716800 
 

819200 
 

921600 

5376000 
 

5376000 
 

5376000 
 

5376000 
 

5376000 
 

5447680 
 

5447680 
 

5447680 
 

5447680 
 

5447680 
 

5447680 
 

5447680 
 

5447680 
 

5447680 

5089280 
 

5160960 
 

5232640 
 

5304320 
 

5376000 
 

71680 
 

143360 
 

215040 
 

286720 
 

358400 
 

430080 
 

501760 
 

573440 
 

645120 

3072000 
 

3072000 
 

3072000 
 

3072000 
 

3072000 
 

3112960 
 

3112960 
 

3112960 
 

3112960 
 

3112960 
 

3112960 
 

3112960 
 

3112960 
 

3112960 

2908160 
 

2949120 
 

2990080 
 

3031040 
 

3072000 
 

40960 
 

81920 
 

122880 
 

163840 
 

204800 
 

245760 
 

286720 
 

327680 
 

368640 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7782400 
 

7782400 
 

7782400 
 

7782400 
 

7782400 
 

7782400 
 

7782400 
 

7782400 
 

7782400 
 

7782400 
 

7782400 
 

7782400 
 

7782400 
 

7782400 

3379200 
 

3481600 
 

3584000 
 

3686400 
 

3788800 
 

3891200 
 

3993600 
 

4096000 
 

4198400 
 

4300800 
 

4403200 
 

4505600 
 

4608000 
 

4710400 

5447680 
 

5447680 
 

5447680 
 

5447680 
 

5447680 
 

5447680 
 

5447680 
 

5447680 
 

5447680 
 

5447680 
 

5447680 
 

5447680 
 

5447680 
 

5447680 

2365440 
 

2437120 
 

2508800 
 

2580480 
 

2652160 
 

2723840 
 

2795520 
 

2867200 
 

2938880 
 

3010560 
 

3082240 
 

3153920 
 

3225600 
 

3297280 

3112960 
 

3112960 
 

3112960 
 

3112960 
 

3112960 
 

3112960 
 

3112960 
 

3112960 
 

3112960 
 

3112960 
 

3112960 
 

3112960 
 

3112960 
 

3112960 

1351680 
 

1392640 
 

1433600 
 

1474560 
 

1515520 
 

1556480 
 

1597440 
 

1638400 
 

1679360 
 

1720320 
 

1761280 
 

1802240 
 

1843200 
 

1884160 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

7782400 1024000 5447680 716800 3112960 409600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7782400 1126400 5447680 788480 3112960 450560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7782400 1228800 5447680 860160 3112960 491520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7782400 1331200 5447680 931840 3112960 532480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7782400 1433600 5447680 1003520 3112960 573440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7782400 1536000 5447680 1075200 3112960 614400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7782400 1638400 5447680 1146880 3112960 655360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7782400 1740800 5447680 1218560 3112960 696320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7782400 1843200 5447680 1290240 3112960 737280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7782400 1945600 5447680 1361920 3112960 778240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7782400 2048000 5447680 1433600 3112960 819200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7782400 2150400 5447680 1505280 3112960 860160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7782400 2252800 5447680 1576960 3112960 901120 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7782400 2355200 5447680 1648640 3112960 942080 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7782400 2457600 5447680 1720320 3112960 983040 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7782400 2560000 5447680 1792000 3112960 1024000 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7782400 2662400 5447680 1863680 3112960 1064960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7782400 2764800 5447680 1935360 3112960 1105920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7782400 2867200 5447680 2007040 3112960 1146880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7782400 2969600 5447680 2078720 3112960 1187840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7782400 3072000 5447680 2150400 3112960 1228800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7782400 3174400 5447680 2222080 3112960 1269760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7782400 3276800 5447680 2293760 3112960 1310720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



7782400 
 

7782400 
 

7782400 
 

7782400 
 

7782400 
 

7782400 
 

7782400 
 

7782400 
 

7782400 
 

7782400 
 

7782400 
 

7782400 
 

7782400 
 

7782400 

4812800 
 

4915200 
 

5017600 
 

5120000 
 

5222400 
 

5324800 
 

5427200 
 

5529600 
 

5632000 
 

5734400 
 

5836800 
 

5939200 
 

6041600 
 

6144000 

5447680 
 

5447680 
 

5447680 
 

5447680 
 

5447680 
 

5447680 
 

5447680 
 

5447680 
 

5447680 
 

5447680 
 

5447680 
 

5447680 
 

5447680 
 

5447680 

3368960 
 

3440640 
 

3512320 
 

3584000 
 

3655680 
 

3727360 
 

3799040 
 

3870720 
 

3942400 
 

4014080 
 

4085760 
 

4157440 
 

4229120 
 

4300800 

3112960 
 

3112960 
 

3112960 
 

3112960 
 

3112960 
 

3112960 
 

3112960 
 

3112960 
 

3112960 
 

3112960 
 

3112960 
 

3112960 
 

3112960 
 

3112960 

1925120 
 

1966080 
 

2007040 
 

2048000 
 

2088960 
 

2129920 
 

2170880 
 

2211840 
 

2252800 
 

2293760 
 

2334720 
 

2375680 
 

2416640 
 

2457600 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7884800 
 

7884800 
 

7884800 
 

7884800 
 

7884800 
 

7884800 
 

7884800 
 

7884800 
 

7884800 
 

7884800 
 

7884800 
 

7884800 
 

7884800 
 

7884800 

819200 
 

921600 
 

1024000 
 

1126400 
 

1228800 
 

1331200 
 

1433600 
 

1536000 
 

1638400 
 

1740800 
 

1843200 
 

1945600 
 

2048000 
 

2150400 

5519360 
 

5519360 
 

5519360 
 

5519360 
 

5519360 
 

5519360 
 

5519360 
 

5519360 
 

5519360 
 

5519360 
 

5519360 
 

5519360 
 

5519360 
 

5519360 

573440 
 

645120 
 

716800 
 

788480 
 

860160 
 

931840 
 

1003520 
 

1075200 
 

1146880 
 

1218560 
 

1290240 
 

1361920 
 

1433600 
 

1505280 

3153920 
 

3153920 
 

3153920 
 

3153920 
 

3153920 
 

3153920 
 

3153920 
 

3153920 
 

3153920 
 

3153920 
 

3153920 
 

3153920 
 

3153920 
 

3153920 

327680 
 

368640 
 

409600 
 

450560 
 

491520 
 

532480 
 

573440 
 

614400 
 

655360 
 

696320 
 

737280 
 

778240 
 

819200 
 

860160 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

7782400 6246400 5447680 4372480 3112960 2498560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7782400 6348800 5447680 4444160 3112960 2539520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7782400 6451200 5447680 4515840 3112960 2580480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7782400 6553600 5447680 4587520 3112960 2621440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7782400 6656000 5447680 4659200 3112960 2662400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7782400 6758400 5447680 4730880 3112960 2703360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7782400 6860800 5447680 4802560 3112960 2744320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7782400 6963200 5447680 4874240 3112960 2785280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7782400 7065600 5447680 4945920 3112960 2826240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7782400 7168000 5447680 5017600 3112960 2867200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7782400 7270400 5447680 5089280 3112960 2908160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7782400 7372800 5447680 5160960 3112960 2949120 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7782400 7475200 5447680 5232640 3112960 2990080 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7782400 7577600 5447680 5304320 3112960 3031040 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7782400 7680000 5447680 5376000 3112960 3072000 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7782400 7782400 5447680 5447680 3112960 3112960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7884800 102400 5519360 71680 3153920 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7884800 204800 5519360 143360 3153920 81920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7884800 307200 5519360 215040 3153920 122880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7884800 409600 5519360 286720 3153920 163840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7884800 512000 5519360 358400 3153920 204800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7884800 614400 5519360 430080 3153920 245760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7884800 716800 5519360 501760 3153920 286720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



7884800 
 

7884800 
 

7884800 
 

7884800 
 

7884800 
 

7884800 
 

7884800 
 

7884800 
 

7884800 
 

7884800 
 

7884800 
 

7884800 
 

7884800 
 

7884800 

2252800 
 

2355200 
 

2457600 
 

2560000 
 

2662400 
 

2764800 
 

2867200 
 

2969600 
 

3072000 
 

3174400 
 

3276800 
 

3379200 
 

3481600 
 

3584000 

5519360 
 

5519360 
 

5519360 
 

5519360 
 

5519360 
 

5519360 
 

5519360 
 

5519360 
 

5519360 
 

5519360 
 

5519360 
 

5519360 
 

5519360 
 

5519360 

1576960 
 

1648640 
 

1720320 
 

1792000 
 

1863680 
 

1935360 
 

2007040 
 

2078720 
 

2150400 
 

2222080 
 

2293760 
 

2365440 
 

2437120 
 

2508800 

3153920 
 

3153920 
 

3153920 
 

3153920 
 

3153920 
 

3153920 
 

3153920 
 

3153920 
 

3153920 
 

3153920 
 

3153920 
 

3153920 
 

3153920 
 

3153920 

901120 
 

942080 
 

983040 
 

1024000 
 

1064960 
 

1105920 
 

1146880 
 

1187840 
 

1228800 
 

1269760 
 

1310720 
 

1351680 
 

1392640 
 

1433600 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7884800 
 

7884800 
 

7884800 
 

7884800 
 

7884800 
 

7884800 
 

7884800 
 

7884800 
 

7884800 
 

7884800 
 

7884800 
 

7884800 
 

7884800 
 

7884800 

6041600 
 

6144000 
 

6246400 
 

6348800 
 

6451200 
 

6553600 
 

6656000 
 

6758400 
 

6860800 
 

6963200 
 

7065600 
 

7168000 
 

7270400 
 

7372800 

5519360 
 

5519360 
 

5519360 
 

5519360 
 

5519360 
 

5519360 
 

5519360 
 

5519360 
 

5519360 
 

5519360 
 

5519360 
 

5519360 
 

5519360 
 

5519360 

4229120 
 

4300800 
 

4372480 
 

4444160 
 

4515840 
 

4587520 
 

4659200 
 

4730880 
 

4802560 
 

4874240 
 

4945920 
 

5017600 
 

5089280 
 

5160960 

3153920 
 

3153920 
 

3153920 
 

3153920 
 

3153920 
 

3153920 
 

3153920 
 

3153920 
 

3153920 
 

3153920 
 

3153920 
 

3153920 
 

3153920 
 

3153920 

2416640 
 

2457600 
 

2498560 
 

2539520 
 

2580480 
 

2621440 
 

2662400 
 

2703360 
 

2744320 
 

2785280 
 

2826240 
 

2867200 
 

2908160 
 

2949120 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

7884800 3686400 5519360 2580480 3153920 1474560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7884800 3788800 5519360 2652160 3153920 1515520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7884800 3891200 5519360 2723840 3153920 1556480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7884800 3993600 5519360 2795520 3153920 1597440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7884800 4096000 5519360 2867200 3153920 1638400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7884800 4198400 5519360 2938880 3153920 1679360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7884800 4300800 5519360 3010560 3153920 1720320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7884800 4403200 5519360 3082240 3153920 1761280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7884800 4505600 5519360 3153920 3153920 1802240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7884800 4608000 5519360 3225600 3153920 1843200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7884800 4710400 5519360 3297280 3153920 1884160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7884800 4812800 5519360 3368960 3153920 1925120 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7884800 4915200 5519360 3440640 3153920 1966080 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7884800 5017600 5519360 3512320 3153920 2007040 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7884800 5120000 5519360 3584000 3153920 2048000 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7884800 5222400 5519360 3655680 3153920 2088960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7884800 5324800 5519360 3727360 3153920 2129920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7884800 5427200 5519360 3799040 3153920 2170880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7884800 5529600 5519360 3870720 3153920 2211840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7884800 5632000 5519360 3942400 3153920 2252800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7884800 5734400 5519360 4014080 3153920 2293760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7884800 5836800 5519360 4085760 3153920 2334720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7884800 5939200 5519360 4157440 3153920 2375680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



7884800 
 

7884800 
 

7884800 
 

7884800 
 

7884800 
 

7987200 
 

7987200 
 

7987200 
 

7987200 
 

7987200 
 

7987200 
 

7987200 
 

7987200 
 

7987200 

7475200 
 

7577600 
 

7680000 
 

7782400 
 

7884800 
 

102400 
 

204800 
 

307200 
 

409600 
 

512000 
 

614400 
 

716800 
 

819200 
 

921600 

5519360 
 

5519360 
 

5519360 
 

5519360 
 

5519360 
 

5591040 
 

5591040 
 

5591040 
 

5591040 
 

5591040 
 

5591040 
 

5591040 
 

5591040 
 

5591040 

5232640 
 

5304320 
 

5376000 
 

5447680 
 

5519360 
 

71680 
 

143360 
 

215040 
 

286720 
 

358400 
 

430080 
 

501760 
 

573440 
 

645120 

3153920 
 

3153920 
 

3153920 
 

3153920 
 

3153920 
 

3194880 
 

3194880 
 

3194880 
 

3194880 
 

3194880 
 

3194880 
 

3194880 
 

3194880 
 

3194880 

2990080 
 

3031040 
 

3072000 
 

3112960 
 

3153920 
 

40960 
 

81920 
 

122880 
 

163840 
 

204800 
 

245760 
 

286720 
 

327680 
 

368640 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7987200 
 

7987200 
 

7987200 
 

7987200 
 

7987200 
 

7987200 
 

7987200 
 

7987200 
 

7987200 
 

7987200 
 

7987200 
 

7987200 
 

7987200 
 

7987200 

3379200 
 

3481600 
 

3584000 
 

3686400 
 

3788800 
 

3891200 
 

3993600 
 

4096000 
 

4198400 
 

4300800 
 

4403200 
 

4505600 
 

4608000 
 

4710400 

5591040 
 

5591040 
 

5591040 
 

5591040 
 

5591040 
 

5591040 
 

5591040 
 

5591040 
 

5591040 
 

5591040 
 

5591040 
 

5591040 
 

5591040 
 

5591040 

2365440 
 

2437120 
 

2508800 
 

2580480 
 

2652160 
 

2723840 
 

2795520 
 

2867200 
 

2938880 
 

3010560 
 

3082240 
 

3153920 
 

3225600 
 

3297280 

3194880 
 

3194880 
 

3194880 
 

3194880 
 

3194880 
 

3194880 
 

3194880 
 

3194880 
 

3194880 
 

3194880 
 

3194880 
 

3194880 
 

3194880 
 

3194880 

1351680 
 

1392640 
 

1433600 
 

1474560 
 

1515520 
 

1556480 
 

1597440 
 

1638400 
 

1679360 
 

1720320 
 

1761280 
 

1802240 
 

1843200 
 

1884160 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

7987200 1024000 5591040 716800 3194880 409600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7987200 1126400 5591040 788480 3194880 450560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7987200 1228800 5591040 860160 3194880 491520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7987200 1331200 5591040 931840 3194880 532480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7987200 1433600 5591040 1003520 3194880 573440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7987200 1536000 5591040 1075200 3194880 614400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7987200 1638400 5591040 1146880 3194880 655360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7987200 1740800 5591040 1218560 3194880 696320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7987200 1843200 5591040 1290240 3194880 737280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7987200 1945600 5591040 1361920 3194880 778240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7987200 2048000 5591040 1433600 3194880 819200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7987200 2150400 5591040 1505280 3194880 860160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7987200 2252800 5591040 1576960 3194880 901120 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7987200 2355200 5591040 1648640 3194880 942080 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7987200 2457600 5591040 1720320 3194880 983040 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7987200 2560000 5591040 1792000 3194880 1024000 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7987200 2662400 5591040 1863680 3194880 1064960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7987200 2764800 5591040 1935360 3194880 1105920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7987200 2867200 5591040 2007040 3194880 1146880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7987200 2969600 5591040 2078720 3194880 1187840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7987200 3072000 5591040 2150400 3194880 1228800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7987200 3174400 5591040 2222080 3194880 1269760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7987200 3276800 5591040 2293760 3194880 1310720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



7987200 
 

7987200 
 

7987200 
 

7987200 
 

7987200 
 

7987200 
 

7987200 
 

7987200 
 

7987200 
 

7987200 
 

7987200 
 

7987200 
 

7987200 
 

7987200 

4812800 
 

4915200 
 

5017600 
 

5120000 
 

5222400 
 

5324800 
 

5427200 
 

5529600 
 

5632000 
 

5734400 
 

5836800 
 

5939200 
 

6041600 
 

6144000 

5591040 
 

5591040 
 

5591040 
 

5591040 
 

5591040 
 

5591040 
 

5591040 
 

5591040 
 

5591040 
 

5591040 
 

5591040 
 

5591040 
 

5591040 
 

5591040 

3368960 
 

3440640 
 

3512320 
 

3584000 
 

3655680 
 

3727360 
 

3799040 
 

3870720 
 

3942400 
 

4014080 
 

4085760 
 

4157440 
 

4229120 
 

4300800 

3194880 
 

3194880 
 

3194880 
 

3194880 
 

3194880 
 

3194880 
 

3194880 
 

3194880 
 

3194880 
 

3194880 
 

3194880 
 

3194880 
 

3194880 
 

3194880 

1925120 
 

1966080 
 

2007040 
 

2048000 
 

2088960 
 

2129920 
 

2170880 
 

2211840 
 

2252800 
 

2293760 
 

2334720 
 

2375680 
 

2416640 
 

2457600 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8089600 
 

8089600 
 

8089600 
 

8089600 
 

8089600 
 

8089600 
 

8089600 
 

8089600 
 

8089600 
 

8089600 
 

8089600 
 

8089600 
 

8089600 
 

8089600 

614400 
 

716800 
 

819200 
 

921600 
 

1024000 
 

1126400 
 

1228800 
 

1331200 
 

1433600 
 

1536000 
 

1638400 
 

1740800 
 

1843200 
 

1945600 

5662720 
 

5662720 
 

5662720 
 

5662720 
 

5662720 
 

5662720 
 

5662720 
 

5662720 
 

5662720 
 

5662720 
 

5662720 
 

5662720 
 

5662720 
 

5662720 

430080 
 

501760 
 

573440 
 

645120 
 

716800 
 

788480 
 

860160 
 

931840 
 

1003520 
 

1075200 
 

1146880 
 

1218560 
 

1290240 
 

1361920 

3235840 
 

3235840 
 

3235840 
 

3235840 
 

3235840 
 

3235840 
 

3235840 
 

3235840 
 

3235840 
 

3235840 
 

3235840 
 

3235840 
 

3235840 
 

3235840 

245760 
 

286720 
 

327680 
 

368640 
 

409600 
 

450560 
 

491520 
 

532480 
 

573440 
 

614400 
 

655360 
 

696320 
 

737280 
 

778240 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

7987200 6246400 5591040 4372480 3194880 2498560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7987200 6348800 5591040 4444160 3194880 2539520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7987200 6451200 5591040 4515840 3194880 2580480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7987200 6553600 5591040 4587520 3194880 2621440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7987200 6656000 5591040 4659200 3194880 2662400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7987200 6758400 5591040 4730880 3194880 2703360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7987200 6860800 5591040 4802560 3194880 2744320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7987200 6963200 5591040 4874240 3194880 2785280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7987200 7065600 5591040 4945920 3194880 2826240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7987200 7168000 5591040 5017600 3194880 2867200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7987200 7270400 5591040 5089280 3194880 2908160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7987200 7372800 5591040 5160960 3194880 2949120 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7987200 7475200 5591040 5232640 3194880 2990080 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7987200 7577600 5591040 5304320 3194880 3031040 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7987200 7680000 5591040 5376000 3194880 3072000 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7987200 7782400 5591040 5447680 3194880 3112960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7987200 7884800 5591040 5519360 3194880 3153920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

7987200 7987200 5591040 5591040 3194880 3194880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8089600 102400 5662720 71680 3235840 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8089600 204800 5662720 143360 3235840 81920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8089600 307200 5662720 215040 3235840 122880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8089600 409600 5662720 286720 3235840 163840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8089600 512000 5662720 358400 3235840 204800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



8089600 
 

8089600 
 

8089600 
 

8089600 
 

8089600 
 

8089600 
 

8089600 
 

8089600 
 

8089600 
 

8089600 
 

8089600 
 

8089600 
 

8089600 
 

8089600 

2048000 
 

2150400 
 

2252800 
 

2355200 
 

2457600 
 

2560000 
 

2662400 
 

2764800 
 

2867200 
 

2969600 
 

3072000 
 

3174400 
 

3276800 
 

3379200 

5662720 
 

5662720 
 

5662720 
 

5662720 
 

5662720 
 

5662720 
 

5662720 
 

5662720 
 

5662720 
 

5662720 
 

5662720 
 

5662720 
 

5662720 
 

5662720 

1433600 
 

1505280 
 

1576960 
 

1648640 
 

1720320 
 

1792000 
 

1863680 
 

1935360 
 

2007040 
 

2078720 
 

2150400 
 

2222080 
 

2293760 
 

2365440 

3235840 
 

3235840 
 

3235840 
 

3235840 
 

3235840 
 

3235840 
 

3235840 
 

3235840 
 

3235840 
 

3235840 
 

3235840 
 

3235840 
 

3235840 
 

3235840 

819200 
 

860160 
 

901120 
 

942080 
 

983040 
 

1024000 
 

1064960 
 

1105920 
 

1146880 
 

1187840 
 

1228800 
 

1269760 
 

1310720 
 

1351680 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8089600 
 

8089600 
 

8089600 
 

8089600 
 

8089600 
 

8089600 
 

8089600 
 

8089600 
 

8089600 
 

8089600 
 

8089600 
 

8089600 
 

8089600 
 

8089600 

5836800 
 

5939200 
 

6041600 
 

6144000 
 

6246400 
 

6348800 
 

6451200 
 

6553600 
 

6656000 
 

6758400 
 

6860800 
 

6963200 
 

7065600 
 

7168000 

5662720 
 

5662720 
 

5662720 
 

5662720 
 

5662720 
 

5662720 
 

5662720 
 

5662720 
 

5662720 
 

5662720 
 

5662720 
 

5662720 
 

5662720 
 

5662720 

4085760 
 

4157440 
 

4229120 
 

4300800 
 

4372480 
 

4444160 
 

4515840 
 

4587520 
 

4659200 
 

4730880 
 

4802560 
 

4874240 
 

4945920 
 

5017600 

3235840 
 

3235840 
 

3235840 
 

3235840 
 

3235840 
 

3235840 
 

3235840 
 

3235840 
 

3235840 
 

3235840 
 

3235840 
 

3235840 
 

3235840 
 

3235840 

2334720 
 

2375680 
 

2416640 
 

2457600 
 

2498560 
 

2539520 
 

2580480 
 

2621440 
 

2662400 
 

2703360 
 

2744320 
 

2785280 
 

2826240 
 

2867200 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

8089600 3481600 5662720 2437120 3235840 1392640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8089600 3584000 5662720 2508800 3235840 1433600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8089600 3686400 5662720 2580480 3235840 1474560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8089600 3788800 5662720 2652160 3235840 1515520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8089600 3891200 5662720 2723840 3235840 1556480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8089600 3993600 5662720 2795520 3235840 1597440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8089600 4096000 5662720 2867200 3235840 1638400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8089600 4198400 5662720 2938880 3235840 1679360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8089600 4300800 5662720 3010560 3235840 1720320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8089600 4403200 5662720 3082240 3235840 1761280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8089600 4505600 5662720 3153920 3235840 1802240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8089600 4608000 5662720 3225600 3235840 1843200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8089600 4710400 5662720 3297280 3235840 1884160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8089600 4812800 5662720 3368960 3235840 1925120 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8089600 4915200 5662720 3440640 3235840 1966080 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8089600 5017600 5662720 3512320 3235840 2007040 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8089600 5120000 5662720 3584000 3235840 2048000 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8089600 5222400 5662720 3655680 3235840 2088960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8089600 5324800 5662720 3727360 3235840 2129920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8089600 5427200 5662720 3799040 3235840 2170880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8089600 5529600 5662720 3870720 3235840 2211840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8089600 5632000 5662720 3942400 3235840 2252800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8089600 5734400 5662720 4014080 3235840 2293760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



8089600 
 

8089600 
 

8089600 
 

8089600 
 

8089600 
 

8089600 
 

8089600 
 

8089600 
 

8089600 
 

8192000 
 

8192000 
 

8192000 
 

8192000 
 

8192000 

7270400 
 

7372800 
 

7475200 
 

7577600 
 

7680000 
 

7782400 
 

7884800 
 

7987200 
 

8089600 
 

102400 
 

204800 
 

307200 
 

409600 
 

512000 

5662720 
 

5662720 
 

5662720 
 

5662720 
 

5662720 
 

5662720 
 

5662720 
 

5662720 
 

5662720 
 

5734400 
 

5734400 
 

5734400 
 

5734400 
 

5734400 

5089280 
 

5160960 
 

5232640 
 

5304320 
 

5376000 
 

5447680 
 

5519360 
 

5591040 
 

5662720 
 

71680 
 

143360 
 

215040 
 

286720 
 

358400 

3235840 
 

3235840 
 

3235840 
 

3235840 
 

3235840 
 

3235840 
 

3235840 
 

3235840 
 

3235840 
 

3276800 
 

3276800 
 

3276800 
 

3276800 
 

3276800 

2908160 
 

2949120 
 

2990080 
 

3031040 
 

3072000 
 

3112960 
 

3153920 
 

3194880 
 

3235840 
 

40960 
 

81920 
 

122880 
 

163840 
 

204800 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8192000 
 

8192000 
 

8192000 
 

8192000 
 

8192000 
 

8192000 
 

8192000 
 

8192000 
 

8192000 
 

8192000 
 

8192000 
 

8192000 
 

8192000 
 

8192000 

2969600 
 

3072000 
 

3174400 
 

3276800 
 

3379200 
 

3481600 
 

3584000 
 

3686400 
 

3788800 
 

3891200 
 

3993600 
 

4096000 
 

4198400 
 

4300800 

5734400 
 

5734400 
 

5734400 
 

5734400 
 

5734400 
 

5734400 
 

5734400 
 

5734400 
 

5734400 
 

5734400 
 

5734400 
 

5734400 
 

5734400 
 

5734400 

2078720 
 

2150400 
 

2222080 
 

2293760 
 

2365440 
 

2437120 
 

2508800 
 

2580480 
 

2652160 
 

2723840 
 

2795520 
 

2867200 
 

2938880 
 

3010560 

3276800 
 

3276800 
 

3276800 
 

3276800 
 

3276800 
 

3276800 
 

3276800 
 

3276800 
 

3276800 
 

3276800 
 

3276800 
 

3276800 
 

3276800 
 

3276800 

1187840 
 

1228800 
 

1269760 
 

1310720 
 

1351680 
 

1392640 
 

1433600 
 

1474560 
 

1515520 
 

1556480 
 

1597440 
 

1638400 
 

1679360 
 

1720320 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

8192000 614400 5734400 430080 3276800 245760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8192000 716800 5734400 501760 3276800 286720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8192000 819200 5734400 573440 3276800 327680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8192000 921600 5734400 645120 3276800 368640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8192000 1024000 5734400 716800 3276800 409600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8192000 1126400 5734400 788480 3276800 450560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8192000 1228800 5734400 860160 3276800 491520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8192000 1331200 5734400 931840 3276800 532480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8192000 1433600 5734400 1003520 3276800 573440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8192000 1536000 5734400 1075200 3276800 614400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8192000 1638400 5734400 1146880 3276800 655360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8192000 1740800 5734400 1218560 3276800 696320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8192000 1843200 5734400 1290240 3276800 737280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8192000 1945600 5734400 1361920 3276800 778240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8192000 2048000 5734400 1433600 3276800 819200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8192000 2150400 5734400 1505280 3276800 860160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8192000 2252800 5734400 1576960 3276800 901120 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8192000 2355200 5734400 1648640 3276800 942080 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8192000 2457600 5734400 1720320 3276800 983040 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8192000 2560000 5734400 1792000 3276800 1024000 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8192000 2662400 5734400 1863680 3276800 1064960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8192000 2764800 5734400 1935360 3276800 1105920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8192000 2867200 5734400 2007040 3276800 1146880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



8192000 
 

8192000 
 

8192000 
 

8192000 
 

8192000 
 

8192000 
 

8192000 
 

8192000 
 

8192000 
 

8192000 
 

8192000 
 

8192000 
 

8192000 
 

8192000 

4403200 
 

4505600 
 

4608000 
 

4710400 
 

4812800 
 

4915200 
 

5017600 
 

5120000 
 

5222400 
 

5324800 
 

5427200 
 

5529600 
 

5632000 
 

5734400 

5734400 
 

5734400 
 

5734400 
 

5734400 
 

5734400 
 

5734400 
 

5734400 
 

5734400 
 

5734400 
 

5734400 
 

5734400 
 

5734400 
 

5734400 
 

5734400 

3082240 
 

3153920 
 

3225600 
 

3297280 
 

3368960 
 

3440640 
 

3512320 
 

3584000 
 

3655680 
 

3727360 
 

3799040 
 

3870720 
 

3942400 
 

4014080 

3276800 
 

3276800 
 

3276800 
 

3276800 
 

3276800 
 

3276800 
 

3276800 
 

3276800 
 

3276800 
 

3276800 
 

3276800 
 

3276800 
 

3276800 
 

3276800 

1761280 
 

1802240 
 

1843200 
 

1884160 
 

1925120 
 

1966080 
 

2007040 
 

2048000 
 

2088960 
 

2129920 
 

2170880 
 

2211840 
 

2252800 
 

2293760 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8294400 
 

8294400 
 

8294400 
 

8294400 
 

8294400 
 

8294400 
 

8294400 
 

8294400 
 

8294400 
 

8294400 
 

8294400 
 

8294400 
 

8294400 

102400 
 

204800 
 

307200 
 

409600 
 

512000 
 

614400 
 

716800 
 

819200 
 

921600 
 

1024000 
 

1126400 
 

1228800 
 

1331200 

5806080 
 

5806080 
 

5806080 
 

5806080 
 

5806080 
 

5806080 
 

5806080 
 

5806080 
 

5806080 
 

5806080 
 

5806080 
 

5806080 
 

5806080 

71680 
 

143360 
 

215040 
 

286720 
 

358400 
 

430080 
 

501760 
 

573440 
 

645120 
 

716800 
 

788480 
 

860160 
 

931840 

3317760 
 

3317760 
 

3317760 
 

3317760 
 

3317760 
 

3317760 
 

3317760 
 

3317760 
 

3317760 
 

3317760 
 

3317760 
 

3317760 
 

3317760 

40960 
 

81920 
 

122880 
 

163840 
 

204800 
 

245760 
 

286720 
 

327680 
 

368640 
 

409600 
 

450560 
 

491520 
 

532480 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

8192000 5836800 5734400 4085760 3276800 2334720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8192000 5939200 5734400 4157440 3276800 2375680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8192000 6041600 5734400 4229120 3276800 2416640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8192000 6144000 5734400 4300800 3276800 2457600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8192000 6246400 5734400 4372480 3276800 2498560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8192000 6348800 5734400 4444160 3276800 2539520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8192000 6451200 5734400 4515840 3276800 2580480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8192000 6553600 5734400 4587520 3276800 2621440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8192000 6656000 5734400 4659200 3276800 2662400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8192000 6758400 5734400 4730880 3276800 2703360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8192000 6860800 5734400 4802560 3276800 2744320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8192000 6963200 5734400 4874240 3276800 2785280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8192000 7065600 5734400 4945920 3276800 2826240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8192000 7168000 5734400 5017600 3276800 2867200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8192000 7270400 5734400 5089280 3276800 2908160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8192000 7372800 5734400 5160960 3276800 2949120 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8192000 7475200 5734400 5232640 3276800 2990080 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8192000 7577600 5734400 5304320 3276800 3031040 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8192000 7680000 5734400 5376000 3276800 3072000 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8192000 7782400 5734400 5447680 3276800 3112960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8192000 7884800 5734400 5519360 3276800 3153920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8192000 7987200 5734400 5591040 3276800 3194880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8192000 8089600 5734400 5662720 3276800 3235840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8192000 8192000 5734400 5734400 3276800 3276800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



8294400 
 

8294400 
 

8294400 
 

8294400 
 

8294400 
 

8294400 
 

8294400 
 

8294400 
 

8294400 
 

8294400 
 

8294400 
 

8294400 
 

8294400 
 

8294400 

1433600 
 

1536000 
 

1638400 
 

1740800 
 

1843200 
 

1945600 
 

2048000 
 

2150400 
 

2252800 
 

2355200 
 

2457600 
 

2560000 
 

2662400 
 

2764800 

5806080 
 

5806080 
 

5806080 
 

5806080 
 

5806080 
 

5806080 
 

5806080 
 

5806080 
 

5806080 
 

5806080 
 

5806080 
 

5806080 
 

5806080 
 

5806080 

1003520 
 

1075200 
 

1146880 
 

1218560 
 

1290240 
 

1361920 
 

1433600 
 

1505280 
 

1576960 
 

1648640 
 

1720320 
 

1792000 
 

1863680 
 

1935360 

3317760 
 

3317760 
 

3317760 
 

3317760 
 

3317760 
 

3317760 
 

3317760 
 

3317760 
 

3317760 
 

3317760 
 

3317760 
 

3317760 
 

3317760 
 

3317760 

573440 
 

614400 
 

655360 
 

696320 
 

737280 
 

778240 
 

819200 
 

860160 
 

901120 
 

942080 
 

983040 
 

1024000 
 

1064960 
 

1105920 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8294400 
 

8294400 
 

8294400 
 

8294400 
 

8294400 
 

8294400 
 

8294400 
 

8294400 
 

8294400 
 

8294400 
 

8294400 
 

8294400 
 

8294400 
 

8294400 

5222400 
 

5324800 
 

5427200 
 

5529600 
 

5632000 
 

5734400 
 

5836800 
 

5939200 
 

6041600 
 

6144000 
 

6246400 
 

6348800 
 

6451200 
 

6553600 

5806080 
 

5806080 
 

5806080 
 

5806080 
 

5806080 
 

5806080 
 

5806080 
 

5806080 
 

5806080 
 

5806080 
 

5806080 
 

5806080 
 

5806080 
 

5806080 

3655680 
 

3727360 
 

3799040 
 

3870720 
 

3942400 
 

4014080 
 

4085760 
 

4157440 
 

4229120 
 

4300800 
 

4372480 
 

4444160 
 

4515840 
 

4587520 

3317760 
 

3317760 
 

3317760 
 

3317760 
 

3317760 
 

3317760 
 

3317760 
 

3317760 
 

3317760 
 

3317760 
 

3317760 
 

3317760 
 

3317760 
 

3317760 

2088960 
 

2129920 
 

2170880 
 

2211840 
 

2252800 
 

2293760 
 

2334720 
 

2375680 
 

2416640 
 

2457600 
 

2498560 
 

2539520 
 

2580480 
 

2621440 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

8294400 2867200 5806080 2007040 3317760 1146880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8294400 2969600 5806080 2078720 3317760 1187840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8294400 3072000 5806080 2150400 3317760 1228800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8294400 3174400 5806080 2222080 3317760 1269760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8294400 3276800 5806080 2293760 3317760 1310720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8294400 3379200 5806080 2365440 3317760 1351680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8294400 3481600 5806080 2437120 3317760 1392640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8294400 3584000 5806080 2508800 3317760 1433600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8294400 3686400 5806080 2580480 3317760 1474560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8294400 3788800 5806080 2652160 3317760 1515520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8294400 3891200 5806080 2723840 3317760 1556480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8294400 3993600 5806080 2795520 3317760 1597440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8294400 4096000 5806080 2867200 3317760 1638400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8294400 4198400 5806080 2938880 3317760 1679360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8294400 4300800 5806080 3010560 3317760 1720320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8294400 4403200 5806080 3082240 3317760 1761280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8294400 4505600 5806080 3153920 3317760 1802240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8294400 4608000 5806080 3225600 3317760 1843200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8294400 4710400 5806080 3297280 3317760 1884160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8294400 4812800 5806080 3368960 3317760 1925120 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8294400 4915200 5806080 3440640 3317760 1966080 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8294400 5017600 5806080 3512320 3317760 2007040 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8294400 5120000 5806080 3584000 3317760 2048000 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



8294400 
 

8294400 
 

8294400 
 

8294400 
 

8294400 
 

8294400 
 

8294400 
 

8294400 
 

8294400 
 

8294400 
 

8294400 
 

8294400 
 

8294400 
 

8294400 

6656000 
 

6758400 
 

6860800 
 

6963200 
 

7065600 
 

7168000 
 

7270400 
 

7372800 
 

7475200 
 

7577600 
 

7680000 
 

7782400 
 

7884800 
 

7987200 

5806080 
 

5806080 
 

5806080 
 

5806080 
 

5806080 
 

5806080 
 

5806080 
 

5806080 
 

5806080 
 

5806080 
 

5806080 
 

5806080 
 

5806080 
 

5806080 

4659200 
 

4730880 
 

4802560 
 

4874240 
 

4945920 
 

5017600 
 

5089280 
 

5160960 
 

5232640 
 

5304320 
 

5376000 
 

5447680 
 

5519360 
 

5591040 

3317760 
 

3317760 
 

3317760 
 

3317760 
 

3317760 
 

3317760 
 

3317760 
 

3317760 
 

3317760 
 

3317760 
 

3317760 
 

3317760 
 

3317760 
 

3317760 

2662400 
 

2703360 
 

2744320 
 

2785280 
 

2826240 
 

2867200 
 

2908160 
 

2949120 
 

2990080 
 

3031040 
 

3072000 
 

3112960 
 

3153920 
 

3194880 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8396800 
 

8396800 
 

8396800 
 

8396800 
 

8396800 
 

8396800 
 

8396800 
 

8396800 
 

8396800 
 

8396800 
 

8396800 
 

8396800 
 

8396800 
 

8396800 

2150400 
 

2252800 
 

2355200 
 

2457600 
 

2560000 
 

2662400 
 

2764800 
 

2867200 
 

2969600 
 

3072000 
 

3174400 
 

3276800 
 

3379200 
 

3481600 

5877760 
 

5877760 
 

5877760 
 

5877760 
 

5877760 
 

5877760 
 

5877760 
 

5877760 
 

5877760 
 

5877760 
 

5877760 
 

5877760 
 

5877760 
 

5877760 

1505280 
 

1576960 
 

1648640 
 

1720320 
 

1792000 
 

1863680 
 

1935360 
 

2007040 
 

2078720 
 

2150400 
 

2222080 
 

2293760 
 

2365440 
 

2437120 

3358720 
 

3358720 
 

3358720 
 

3358720 
 

3358720 
 

3358720 
 

3358720 
 

3358720 
 

3358720 
 

3358720 
 

3358720 
 

3358720 
 

3358720 
 

3358720 

860160 
 

901120 
 

942080 
 

983040 
 

1024000 
 

1064960 
 

1105920 
 

1146880 
 

1187840 
 

1228800 
 

1269760 
 

1310720 
 

1351680 
 

1392640 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

8294400 8089600 5806080 5662720 3317760 3235840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8294400 8192000 5806080 5734400 3317760 3276800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8294400 8294400 5806080 5806080 3317760 3317760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8396800 102400 5877760 71680 3358720 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8396800 204800 5877760 143360 3358720 81920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8396800 307200 5877760 215040 3358720 122880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8396800 409600 5877760 286720 3358720 163840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8396800 512000 5877760 358400 3358720 204800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8396800 614400 5877760 430080 3358720 245760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8396800 716800 5877760 501760 3358720 286720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8396800 819200 5877760 573440 3358720 327680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8396800 921600 5877760 645120 3358720 368640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8396800 1024000 5877760 716800 3358720 409600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8396800 1126400 5877760 788480 3358720 450560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8396800 1228800 5877760 860160 3358720 491520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8396800 1331200 5877760 931840 3358720 532480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8396800 1433600 5877760 1003520 3358720 573440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8396800 1536000 5877760 1075200 3358720 614400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8396800 1638400 5877760 1146880 3358720 655360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8396800 1740800 5877760 1218560 3358720 696320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8396800 1843200 5877760 1290240 3358720 737280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8396800 1945600 5877760 1361920 3358720 778240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8396800 2048000 5877760 1433600 3358720 819200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



8396800 
 

8396800 
 

8396800 
 

8396800 
 

8396800 
 

8396800 
 

8396800 
 

8396800 
 

8396800 
 

8396800 
 

8396800 
 

8396800 
 

8396800 
 

8396800 

3584000 
 

3686400 
 

3788800 
 

3891200 
 

3993600 
 

4096000 
 

4198400 
 

4300800 
 

4403200 
 

4505600 
 

4608000 
 

4710400 
 

4812800 
 

4915200 

5877760 
 

5877760 
 

5877760 
 

5877760 
 

5877760 
 

5877760 
 

5877760 
 

5877760 
 

5877760 
 

5877760 
 

5877760 
 

5877760 
 

5877760 
 

5877760 

2508800 
 

2580480 
 

2652160 
 

2723840 
 

2795520 
 

2867200 
 

2938880 
 

3010560 
 

3082240 
 

3153920 
 

3225600 
 

3297280 
 

3368960 
 

3440640 

3358720 
 

3358720 
 

3358720 
 

3358720 
 

3358720 
 

3358720 
 

3358720 
 

3358720 
 

3358720 
 

3358720 
 

3358720 
 

3358720 
 

3358720 
 

3358720 

1433600 
 

1474560 
 

1515520 
 

1556480 
 

1597440 
 

1638400 
 

1679360 
 

1720320 
 

1761280 
 

1802240 
 

1843200 
 

1884160 
 

1925120 
 

1966080 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8396800 
 

8396800 
 

8396800 
 

8396800 
 

8396800 
 

8396800 
 

8396800 
 

8396800 
 

8396800 
 

8396800 
 

8396800 
 

8499200 
 

8499200 
 

8499200 

7372800 
 

7475200 
 

7577600 
 

7680000 
 

7782400 
 

7884800 
 

7987200 
 

8089600 
 

8192000 
 

8294400 
 

8396800 
 

102400 
 

204800 
 

307200 

5877760 
 

5877760 
 

5877760 
 

5877760 
 

5877760 
 

5877760 
 

5877760 
 

5877760 
 

5877760 
 

5877760 
 

5877760 
 

5949440 
 

5949440 
 

5949440 

5160960 
 

5232640 
 

5304320 
 

5376000 
 

5447680 
 

5519360 
 

5591040 
 

5662720 
 

5734400 
 

5806080 
 

5877760 
 

71680 
 

143360 
 

215040 

3358720 
 

3358720 
 

3358720 
 

3358720 
 

3358720 
 

3358720 
 

3358720 
 

3358720 
 

3358720 
 

3358720 
 

3358720 
 

3399680 
 

3399680 
 

3399680 

2949120 
 

2990080 
 

3031040 
 

3072000 
 

3112960 
 

3153920 
 

3194880 
 

3235840 
 

3276800 
 

3317760 
 

3358720 
 

40960 
 

81920 
 

122880 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

8396800 5017600 5877760 3512320 3358720 2007040 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8396800 5120000 5877760 3584000 3358720 2048000 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8396800 5222400 5877760 3655680 3358720 2088960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8396800 5324800 5877760 3727360 3358720 2129920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8396800 5427200 5877760 3799040 3358720 2170880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8396800 5529600 5877760 3870720 3358720 2211840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8396800 5632000 5877760 3942400 3358720 2252800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8396800 5734400 5877760 4014080 3358720 2293760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8396800 5836800 5877760 4085760 3358720 2334720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8396800 5939200 5877760 4157440 3358720 2375680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8396800 6041600 5877760 4229120 3358720 2416640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8396800 6144000 5877760 4300800 3358720 2457600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8396800 6246400 5877760 4372480 3358720 2498560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8396800 6348800 5877760 4444160 3358720 2539520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8396800 6451200 5877760 4515840 3358720 2580480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8396800 6553600 5877760 4587520 3358720 2621440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8396800 6656000 5877760 4659200 3358720 2662400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8396800 6758400 5877760 4730880 3358720 2703360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8396800 6860800 5877760 4802560 3358720 2744320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8396800 6963200 5877760 4874240 3358720 2785280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8396800 7065600 5877760 4945920 3358720 2826240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8396800 7168000 5877760 5017600 3358720 2867200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8396800 7270400 5877760 5089280 3358720 2908160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



8499200 
 

8499200 
 

8499200 
 

8499200 
 

8499200 
 

8499200 
 

8499200 
 

8499200 
 

8499200 
 

8499200 
 

8499200 
 

8499200 
 

8499200 
 

8499200 

409600 
 

512000 
 

614400 
 

716800 
 

819200 
 

921600 
 

1024000 
 

1126400 
 

1228800 
 

1331200 
 

1433600 
 

1536000 
 

1638400 
 

1740800 

5949440 
 

5949440 
 

5949440 
 

5949440 
 

5949440 
 

5949440 
 

5949440 
 

5949440 
 

5949440 
 

5949440 
 

5949440 
 

5949440 
 

5949440 
 

5949440 

286720 
 

358400 
 

430080 
 

501760 
 

573440 
 

645120 
 

716800 
 

788480 
 

860160 
 

931840 
 

1003520 
 

1075200 
 

1146880 
 

1218560 

3399680 
 

3399680 
 

3399680 
 

3399680 
 

3399680 
 

3399680 
 

3399680 
 

3399680 
 

3399680 
 

3399680 
 

3399680 
 

3399680 
 

3399680 
 

3399680 

163840 
 

204800 
 

245760 
 

286720 
 

327680 
 

368640 
 

409600 
 

450560 
 

491520 
 

532480 
 

573440 
 

614400 
 

655360 
 

696320 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8499200 
 

8499200 
 

8499200 
 

8499200 
 

8499200 
 

8499200 
 

8499200 
 

8499200 
 

8499200 
 

8499200 
 

8499200 
 

8499200 
 

8499200 
 

8499200 

4198400 
 

4300800 
 

4403200 
 

4505600 
 

4608000 
 

4710400 
 

4812800 
 

4915200 
 

5017600 
 

5120000 
 

5222400 
 

5324800 
 

5427200 
 

5529600 

5949440 
 

5949440 
 

5949440 
 

5949440 
 

5949440 
 

5949440 
 

5949440 
 

5949440 
 

5949440 
 

5949440 
 

5949440 
 

5949440 
 

5949440 
 

5949440 

2938880 
 

3010560 
 

3082240 
 

3153920 
 

3225600 
 

3297280 
 

3368960 
 

3440640 
 

3512320 
 

3584000 
 

3655680 
 

3727360 
 

3799040 
 

3870720 

3399680 
 

3399680 
 

3399680 
 

3399680 
 

3399680 
 

3399680 
 

3399680 
 

3399680 
 

3399680 
 

3399680 
 

3399680 
 

3399680 
 

3399680 
 

3399680 

1679360 
 

1720320 
 

1761280 
 

1802240 
 

1843200 
 

1884160 
 

1925120 
 

1966080 
 

2007040 
 

2048000 
 

2088960 
 

2129920 
 

2170880 
 

2211840 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

8499200 1843200 5949440 1290240 3399680 737280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8499200 1945600 5949440 1361920 3399680 778240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8499200 2048000 5949440 1433600 3399680 819200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8499200 2150400 5949440 1505280 3399680 860160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8499200 2252800 5949440 1576960 3399680 901120 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8499200 2355200 5949440 1648640 3399680 942080 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8499200 2457600 5949440 1720320 3399680 983040 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8499200 2560000 5949440 1792000 3399680 1024000 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8499200 2662400 5949440 1863680 3399680 1064960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8499200 2764800 5949440 1935360 3399680 1105920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8499200 2867200 5949440 2007040 3399680 1146880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8499200 2969600 5949440 2078720 3399680 1187840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8499200 3072000 5949440 2150400 3399680 1228800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8499200 3174400 5949440 2222080 3399680 1269760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8499200 3276800 5949440 2293760 3399680 1310720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8499200 3379200 5949440 2365440 3399680 1351680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8499200 3481600 5949440 2437120 3399680 1392640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8499200 3584000 5949440 2508800 3399680 1433600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8499200 3686400 5949440 2580480 3399680 1474560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8499200 3788800 5949440 2652160 3399680 1515520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8499200 3891200 5949440 2723840 3399680 1556480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8499200 3993600 5949440 2795520 3399680 1597440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8499200 4096000 5949440 2867200 3399680 1638400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



8499200 
 

8499200 
 

8499200 
 

8499200 
 

8499200 
 

8499200 
 

8499200 
 

8499200 
 

8499200 
 

8499200 
 

8499200 
 

8499200 
 

8499200 
 

8499200 

5632000 
 

5734400 
 

5836800 
 

5939200 
 

6041600 
 

6144000 
 

6246400 
 

6348800 
 

6451200 
 

6553600 
 

6656000 
 

6758400 
 

6860800 
 

6963200 

5949440 
 

5949440 
 

5949440 
 

5949440 
 

5949440 
 

5949440 
 

5949440 
 

5949440 
 

5949440 
 

5949440 
 

5949440 
 

5949440 
 

5949440 
 

5949440 

3942400 
 

4014080 
 

4085760 
 

4157440 
 

4229120 
 

4300800 
 

4372480 
 

4444160 
 

4515840 
 

4587520 
 

4659200 
 

4730880 
 

4802560 
 

4874240 

3399680 
 

3399680 
 

3399680 
 

3399680 
 

3399680 
 

3399680 
 

3399680 
 

3399680 
 

3399680 
 

3399680 
 

3399680 
 

3399680 
 

3399680 
 

3399680 

2252800 
 

2293760 
 

2334720 
 

2375680 
 

2416640 
 

2457600 
 

2498560 
 

2539520 
 

2580480 
 

2621440 
 

2662400 
 

2703360 
 

2744320 
 

2785280 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8601600 
 

8601600 
 

8601600 
 

8601600 
 

8601600 
 

8601600 
 

8601600 
 

8601600 
 

8601600 
 

8601600 
 

8601600 
 

8601600 
 

8601600 
 

8601600 

921600 
 

1024000 
 

1126400 
 

1228800 
 

1331200 
 

1433600 
 

1536000 
 

1638400 
 

1740800 
 

1843200 
 

1945600 
 

2048000 
 

2150400 
 

2252800 

6021120 
 

6021120 
 

6021120 
 

6021120 
 

6021120 
 

6021120 
 

6021120 
 

6021120 
 

6021120 
 

6021120 
 

6021120 
 

6021120 
 

6021120 
 

6021120 

645120 
 

716800 
 

788480 
 

860160 
 

931840 
 

1003520 
 

1075200 
 

1146880 
 

1218560 
 

1290240 
 

1361920 
 

1433600 
 

1505280 
 

1576960 

3440640 
 

3440640 
 

3440640 
 

3440640 
 

3440640 
 

3440640 
 

3440640 
 

3440640 
 

3440640 
 

3440640 
 

3440640 
 

3440640 
 

3440640 
 

3440640 

368640 
 

409600 
 

450560 
 

491520 
 

532480 
 

573440 
 

614400 
 

655360 
 

696320 
 

737280 
 

778240 
 

819200 
 

860160 
 

901120 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

8499200 7065600 5949440 4945920 3399680 2826240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8499200 7168000 5949440 5017600 3399680 2867200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8499200 7270400 5949440 5089280 3399680 2908160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8499200 7372800 5949440 5160960 3399680 2949120 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8499200 7475200 5949440 5232640 3399680 2990080 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8499200 7577600 5949440 5304320 3399680 3031040 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8499200 7680000 5949440 5376000 3399680 3072000 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8499200 7782400 5949440 5447680 3399680 3112960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8499200 7884800 5949440 5519360 3399680 3153920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8499200 7987200 5949440 5591040 3399680 3194880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8499200 8089600 5949440 5662720 3399680 3235840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8499200 8192000 5949440 5734400 3399680 3276800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8499200 8294400 5949440 5806080 3399680 3317760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8499200 8396800 5949440 5877760 3399680 3358720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8499200 8499200 5949440 5949440 3399680 3399680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8601600 102400 6021120 71680 3440640 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8601600 204800 6021120 143360 3440640 81920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8601600 307200 6021120 215040 3440640 122880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8601600 409600 6021120 286720 3440640 163840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8601600 512000 6021120 358400 3440640 204800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8601600 614400 6021120 430080 3440640 245760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8601600 716800 6021120 501760 3440640 286720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8601600 819200 6021120 573440 3440640 327680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



8601600 
 

8601600 
 

8601600 
 

8601600 
 

8601600 
 

8601600 
 

8601600 
 

8601600 
 

8601600 
 

8601600 
 

8601600 
 

8601600 
 

8601600 
 

8601600 

2355200 
 

2457600 
 

2560000 
 

2662400 
 

2764800 
 

2867200 
 

2969600 
 

3072000 
 

3174400 
 

3276800 
 

3379200 
 

3481600 
 

3584000 
 

3686400 

6021120 
 

6021120 
 

6021120 
 

6021120 
 

6021120 
 

6021120 
 

6021120 
 

6021120 
 

6021120 
 

6021120 
 

6021120 
 

6021120 
 

6021120 
 

6021120 

1648640 
 

1720320 
 

1792000 
 

1863680 
 

1935360 
 

2007040 
 

2078720 
 

2150400 
 

2222080 
 

2293760 
 

2365440 
 

2437120 
 

2508800 
 

2580480 

3440640 
 

3440640 
 

3440640 
 

3440640 
 

3440640 
 

3440640 
 

3440640 
 

3440640 
 

3440640 
 

3440640 
 

3440640 
 

3440640 
 

3440640 
 

3440640 

942080 
 

983040 
 

1024000 
 

1064960 
 

1105920 
 

1146880 
 

1187840 
 

1228800 
 

1269760 
 

1310720 
 

1351680 
 

1392640 
 

1433600 
 

1474560 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8601600 
 

8601600 
 

8601600 
 

8601600 
 

8601600 
 

8601600 
 

8601600 
 

8601600 
 

8601600 
 

8601600 
 

8601600 
 

8601600 
 

8601600 
 

8601600 

6144000 
 

6246400 
 

6348800 
 

6451200 
 

6553600 
 

6656000 
 

6758400 
 

6860800 
 

6963200 
 

7065600 
 

7168000 
 

7270400 
 

7372800 
 

7475200 

6021120 
 

6021120 
 

6021120 
 

6021120 
 

6021120 
 

6021120 
 

6021120 
 

6021120 
 

6021120 
 

6021120 
 

6021120 
 

6021120 
 

6021120 
 

6021120 

4300800 
 

4372480 
 

4444160 
 

4515840 
 

4587520 
 

4659200 
 

4730880 
 

4802560 
 

4874240 
 

4945920 
 

5017600 
 

5089280 
 

5160960 
 

5232640 

3440640 
 

3440640 
 

3440640 
 

3440640 
 

3440640 
 

3440640 
 

3440640 
 

3440640 
 

3440640 
 

3440640 
 

3440640 
 

3440640 
 

3440640 
 

3440640 

2457600 
 

2498560 
 

2539520 
 

2580480 
 

2621440 
 

2662400 
 

2703360 
 

2744320 
 

2785280 
 

2826240 
 

2867200 
 

2908160 
 

2949120 
 

2990080 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

8601600 3788800 6021120 2652160 3440640 1515520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8601600 3891200 6021120 2723840 3440640 1556480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8601600 3993600 6021120 2795520 3440640 1597440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8601600 4096000 6021120 2867200 3440640 1638400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8601600 4198400 6021120 2938880 3440640 1679360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8601600 4300800 6021120 3010560 3440640 1720320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8601600 4403200 6021120 3082240 3440640 1761280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8601600 4505600 6021120 3153920 3440640 1802240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8601600 4608000 6021120 3225600 3440640 1843200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8601600 4710400 6021120 3297280 3440640 1884160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8601600 4812800 6021120 3368960 3440640 1925120 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8601600 4915200 6021120 3440640 3440640 1966080 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8601600 5017600 6021120 3512320 3440640 2007040 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8601600 5120000 6021120 3584000 3440640 2048000 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8601600 5222400 6021120 3655680 3440640 2088960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8601600 5324800 6021120 3727360 3440640 2129920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8601600 5427200 6021120 3799040 3440640 2170880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8601600 5529600 6021120 3870720 3440640 2211840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8601600 5632000 6021120 3942400 3440640 2252800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8601600 5734400 6021120 4014080 3440640 2293760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8601600 5836800 6021120 4085760 3440640 2334720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8601600 5939200 6021120 4157440 3440640 2375680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8601600 6041600 6021120 4229120 3440640 2416640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



8601600 
 

8601600 
 

8601600 
 

8601600 
 

8601600 
 

8601600 
 

8601600 
 

8601600 
 

8601600 
 

8601600 
 

8601600 
 

8704000 
 

8704000 
 

8704000 

7577600 
 

7680000 
 

7782400 
 

7884800 
 

7987200 
 

8089600 
 

8192000 
 

8294400 
 

8396800 
 

8499200 
 

8601600 
 

102400 
 

204800 
 

307200 

6021120 
 

6021120 
 

6021120 
 

6021120 
 

6021120 
 

6021120 
 

6021120 
 

6021120 
 

6021120 
 

6021120 
 

6021120 
 

6092800 
 

6092800 
 

6092800 

5304320 
 

5376000 
 

5447680 
 

5519360 
 

5591040 
 

5662720 
 

5734400 
 

5806080 
 

5877760 
 

5949440 
 

6021120 
 

71680 
 

143360 
 

215040 

3440640 
 

3440640 
 

3440640 
 

3440640 
 

3440640 
 

3440640 
 

3440640 
 

3440640 
 

3440640 
 

3440640 
 

3440640 
 

3481600 
 

3481600 
 

3481600 

3031040 
 

3072000 
 

3112960 
 

3153920 
 

3194880 
 

3235840 
 

3276800 
 

3317760 
 

3358720 
 

3399680 
 

3440640 
 

40960 
 

81920 
 

122880 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8704000 
 

8704000 
 

8704000 
 

8704000 
 

8704000 
 

8704000 
 

8704000 
 

8704000 
 

8704000 
 

8704000 
 

8704000 
 

8704000 
 

8704000 
 

8704000 

2764800 
 

2867200 
 

2969600 
 

3072000 
 

3174400 
 

3276800 
 

3379200 
 

3481600 
 

3584000 
 

3686400 
 

3788800 
 

3891200 
 

3993600 
 

4096000 

6092800 
 

6092800 
 

6092800 
 

6092800 
 

6092800 
 

6092800 
 

6092800 
 

6092800 
 

6092800 
 

6092800 
 

6092800 
 

6092800 
 

6092800 
 

6092800 

1935360 
 

2007040 
 

2078720 
 

2150400 
 

2222080 
 

2293760 
 

2365440 
 

2437120 
 

2508800 
 

2580480 
 

2652160 
 

2723840 
 

2795520 
 

2867200 

3481600 
 

3481600 
 

3481600 
 

3481600 
 

3481600 
 

3481600 
 

3481600 
 

3481600 
 

3481600 
 

3481600 
 

3481600 
 

3481600 
 

3481600 
 

3481600 

1105920 
 

1146880 
 

1187840 
 

1228800 
 

1269760 
 

1310720 
 

1351680 
 

1392640 
 

1433600 
 

1474560 
 

1515520 
 

1556480 
 

1597440 
 

1638400 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

8704000 409600 6092800 286720 3481600 163840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8704000 512000 6092800 358400 3481600 204800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8704000 614400 6092800 430080 3481600 245760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8704000 716800 6092800 501760 3481600 286720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8704000 819200 6092800 573440 3481600 327680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8704000 921600 6092800 645120 3481600 368640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8704000 1024000 6092800 716800 3481600 409600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8704000 1126400 6092800 788480 3481600 450560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8704000 1228800 6092800 860160 3481600 491520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8704000 1331200 6092800 931840 3481600 532480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8704000 1433600 6092800 1003520 3481600 573440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8704000 1536000 6092800 1075200 3481600 614400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8704000 1638400 6092800 1146880 3481600 655360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8704000 1740800 6092800 1218560 3481600 696320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8704000 1843200 6092800 1290240 3481600 737280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8704000 1945600 6092800 1361920 3481600 778240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8704000 2048000 6092800 1433600 3481600 819200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8704000 2150400 6092800 1505280 3481600 860160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8704000 2252800 6092800 1576960 3481600 901120 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8704000 2355200 6092800 1648640 3481600 942080 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8704000 2457600 6092800 1720320 3481600 983040 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8704000 2560000 6092800 1792000 3481600 1024000 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8704000 2662400 6092800 1863680 3481600 1064960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



8704000 
 

8704000 
 

8704000 
 

8704000 
 

8704000 
 

8704000 
 

8704000 
 

8704000 
 

8704000 
 

8704000 
 

8704000 
 

8704000 
 

8704000 
 

8704000 

4198400 
 

4300800 
 

4403200 
 

4505600 
 

4608000 
 

4710400 
 

4812800 
 

4915200 
 

5017600 
 

5120000 
 

5222400 
 

5324800 
 

5427200 
 

5529600 

6092800 
 

6092800 
 

6092800 
 

6092800 
 

6092800 
 

6092800 
 

6092800 
 

6092800 
 

6092800 
 

6092800 
 

6092800 
 

6092800 
 

6092800 
 

6092800 

2938880 
 

3010560 
 

3082240 
 

3153920 
 

3225600 
 

3297280 
 

3368960 
 

3440640 
 

3512320 
 

3584000 
 

3655680 
 

3727360 
 

3799040 
 

3870720 

3481600 
 

3481600 
 

3481600 
 

3481600 
 

3481600 
 

3481600 
 

3481600 
 

3481600 
 

3481600 
 

3481600 
 

3481600 
 

3481600 
 

3481600 
 

3481600 

1679360 
 

1720320 
 

1761280 
 

1802240 
 

1843200 
 

1884160 
 

1925120 
 

1966080 
 

2007040 
 

2048000 
 

2088960 
 

2129920 
 

2170880 
 

2211840 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8704000 
 

8704000 
 

8704000 
 

8704000 
 

8704000 
 

8704000 
 

8704000 
 

8704000 
 

8806400 
 

8806400 
 

8806400 
 

8806400 
 

8806400 
 

8806400 

7987200 
 

8089600 
 

8192000 
 

8294400 
 

8396800 
 

8499200 
 

8601600 
 

8704000 
 

102400 
 

204800 
 

307200 
 

409600 
 

512000 
 

614400 

6092800 
 

6092800 
 

6092800 
 

6092800 
 

6092800 
 

6092800 
 

6092800 
 

6092800 
 

6164480 
 

6164480 
 

6164480 
 

6164480 
 

6164480 
 

6164480 

5591040 
 

5662720 
 

5734400 
 

5806080 
 

5877760 
 

5949440 
 

6021120 
 

6092800 
 

71680 
 

143360 
 

215040 
 

286720 
 

358400 
 

430080 

3481600 
 

3481600 
 

3481600 
 

3481600 
 

3481600 
 

3481600 
 

3481600 
 

3481600 
 

3522560 
 

3522560 
 

3522560 
 

3522560 
 

3522560 
 

3522560 

3194880 
 

3235840 
 

3276800 
 

3317760 
 

3358720 
 

3399680 
 

3440640 
 

3481600 
 

40960 
 

81920 
 

122880 
 

163840 
 

204800 
 

245760 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

8704000 5632000 6092800 3942400 3481600 2252800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8704000 5734400 6092800 4014080 3481600 2293760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8704000 5836800 6092800 4085760 3481600 2334720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8704000 5939200 6092800 4157440 3481600 2375680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8704000 6041600 6092800 4229120 3481600 2416640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8704000 6144000 6092800 4300800 3481600 2457600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8704000 6246400 6092800 4372480 3481600 2498560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8704000 6348800 6092800 4444160 3481600 2539520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8704000 6451200 6092800 4515840 3481600 2580480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8704000 6553600 6092800 4587520 3481600 2621440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8704000 6656000 6092800 4659200 3481600 2662400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8704000 6758400 6092800 4730880 3481600 2703360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8704000 6860800 6092800 4802560 3481600 2744320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8704000 6963200 6092800 4874240 3481600 2785280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8704000 7065600 6092800 4945920 3481600 2826240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8704000 7168000 6092800 5017600 3481600 2867200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8704000 7270400 6092800 5089280 3481600 2908160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8704000 7372800 6092800 5160960 3481600 2949120 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8704000 7475200 6092800 5232640 3481600 2990080 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8704000 7577600 6092800 5304320 3481600 3031040 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8704000 7680000 6092800 5376000 3481600 3072000 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8704000 7782400 6092800 5447680 3481600 3112960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8704000 7884800 6092800 5519360 3481600 3153920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



8806400 
 

8806400 
 

8806400 
 

8806400 
 

8806400 
 

8806400 
 

8806400 
 

8806400 
 

8806400 
 

8806400 
 

8806400 
 

8806400 
 

8806400 
 

8806400 

716800 
 

819200 
 

921600 
 

1024000 
 

1126400 
 

1228800 
 

1331200 
 

1433600 
 

1536000 
 

1638400 
 

1740800 
 

1843200 
 

1945600 
 

2048000 

6164480 
 

6164480 
 

6164480 
 

6164480 
 

6164480 
 

6164480 
 

6164480 
 

6164480 
 

6164480 
 

6164480 
 

6164480 
 

6164480 
 

6164480 
 

6164480 

501760 
 

573440 
 

645120 
 

716800 
 

788480 
 

860160 
 

931840 
 

1003520 
 

1075200 
 

1146880 
 

1218560 
 

1290240 
 

1361920 
 

1433600 

3522560 
 

3522560 
 

3522560 
 

3522560 
 

3522560 
 

3522560 
 

3522560 
 

3522560 
 

3522560 
 

3522560 
 

3522560 
 

3522560 
 

3522560 
 

3522560 

286720 
 

327680 
 

368640 
 

409600 
 

450560 
 

491520 
 

532480 
 

573440 
 

614400 
 

655360 
 

696320 
 

737280 
 

778240 
 

819200 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8806400 
 

8806400 
 

8806400 
 

8806400 
 

8806400 
 

8806400 
 

8806400 
 

8806400 
 

8806400 
 

8806400 
 

8806400 
 

8806400 
 

8806400 
 

8806400 

4505600 
 

4608000 
 

4710400 
 

4812800 
 

4915200 
 

5017600 
 

5120000 
 

5222400 
 

5324800 
 

5427200 
 

5529600 
 

5632000 
 

5734400 
 

5836800 

6164480 
 

6164480 
 

6164480 
 

6164480 
 

6164480 
 

6164480 
 

6164480 
 

6164480 
 

6164480 
 

6164480 
 

6164480 
 

6164480 
 

6164480 
 

6164480 

3153920 
 

3225600 
 

3297280 
 

3368960 
 

3440640 
 

3512320 
 

3584000 
 

3655680 
 

3727360 
 

3799040 
 

3870720 
 

3942400 
 

4014080 
 

4085760 

3522560 
 

3522560 
 

3522560 
 

3522560 
 

3522560 
 

3522560 
 

3522560 
 

3522560 
 

3522560 
 

3522560 
 

3522560 
 

3522560 
 

3522560 
 

3522560 

1802240 
 

1843200 
 

1884160 
 

1925120 
 

1966080 
 

2007040 
 

2048000 
 

2088960 
 

2129920 
 

2170880 
 

2211840 
 

2252800 
 

2293760 
 

2334720 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

8806400 2150400 6164480 1505280 3522560 860160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8806400 2252800 6164480 1576960 3522560 901120 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8806400 2355200 6164480 1648640 3522560 942080 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8806400 2457600 6164480 1720320 3522560 983040 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8806400 2560000 6164480 1792000 3522560 1024000 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8806400 2662400 6164480 1863680 3522560 1064960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8806400 2764800 6164480 1935360 3522560 1105920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8806400 2867200 6164480 2007040 3522560 1146880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8806400 2969600 6164480 2078720 3522560 1187840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8806400 3072000 6164480 2150400 3522560 1228800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8806400 3174400 6164480 2222080 3522560 1269760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8806400 3276800 6164480 2293760 3522560 1310720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8806400 3379200 6164480 2365440 3522560 1351680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8806400 3481600 6164480 2437120 3522560 1392640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8806400 3584000 6164480 2508800 3522560 1433600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8806400 3686400 6164480 2580480 3522560 1474560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8806400 3788800 6164480 2652160 3522560 1515520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8806400 3891200 6164480 2723840 3522560 1556480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8806400 3993600 6164480 2795520 3522560 1597440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8806400 4096000 6164480 2867200 3522560 1638400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8806400 4198400 6164480 2938880 3522560 1679360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8806400 4300800 6164480 3010560 3522560 1720320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8806400 4403200 6164480 3082240 3522560 1761280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



8806400 
 

8806400 
 

8806400 
 

8806400 
 

8806400 
 

8806400 
 

8806400 
 

8806400 
 

8806400 
 

8806400 
 

8806400 
 

8806400 
 

8806400 
 

8806400 

5939200 
 

6041600 
 

6144000 
 

6246400 
 

6348800 
 

6451200 
 

6553600 
 

6656000 
 

6758400 
 

6860800 
 

6963200 
 

7065600 
 

7168000 
 

7270400 

6164480 
 

6164480 
 

6164480 
 

6164480 
 

6164480 
 

6164480 
 

6164480 
 

6164480 
 

6164480 
 

6164480 
 

6164480 
 

6164480 
 

6164480 
 

6164480 

4157440 
 

4229120 
 

4300800 
 

4372480 
 

4444160 
 

4515840 
 

4587520 
 

4659200 
 

4730880 
 

4802560 
 

4874240 
 

4945920 
 

5017600 
 

5089280 

3522560 
 

3522560 
 

3522560 
 

3522560 
 

3522560 
 

3522560 
 

3522560 
 

3522560 
 

3522560 
 

3522560 
 

3522560 
 

3522560 
 

3522560 
 

3522560 

2375680 
 

2416640 
 

2457600 
 

2498560 
 

2539520 
 

2580480 
 

2621440 
 

2662400 
 

2703360 
 

2744320 
 

2785280 
 

2826240 
 

2867200 
 

2908160 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8908800 
 

8908800 
 

8908800 
 

8908800 
 

8908800 
 

8908800 
 

8908800 
 

8908800 
 

8908800 
 

8908800 
 

8908800 
 

8908800 
 

8908800 
 

8908800 

921600 
 

1024000 
 

1126400 
 

1228800 
 

1331200 
 

1433600 
 

1536000 
 

1638400 
 

1740800 
 

1843200 
 

1945600 
 

2048000 
 

2150400 
 

2252800 

6236160 
 

6236160 
 

6236160 
 

6236160 
 

6236160 
 

6236160 
 

6236160 
 

6236160 
 

6236160 
 

6236160 
 

6236160 
 

6236160 
 

6236160 
 

6236160 

645120 
 

716800 
 

788480 
 

860160 
 

931840 
 

1003520 
 

1075200 
 

1146880 
 

1218560 
 

1290240 
 

1361920 
 

1433600 
 

1505280 
 

1576960 

3563520 
 

3563520 
 

3563520 
 

3563520 
 

3563520 
 

3563520 
 

3563520 
 

3563520 
 

3563520 
 

3563520 
 

3563520 
 

3563520 
 

3563520 
 

3563520 

368640 
 

409600 
 

450560 
 

491520 
 

532480 
 

573440 
 

614400 
 

655360 
 

696320 
 

737280 
 

778240 
 

819200 
 

860160 
 

901120 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

8806400 7372800 6164480 5160960 3522560 2949120 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8806400 7475200 6164480 5232640 3522560 2990080 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8806400 7577600 6164480 5304320 3522560 3031040 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8806400 7680000 6164480 5376000 3522560 3072000 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8806400 7782400 6164480 5447680 3522560 3112960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8806400 7884800 6164480 5519360 3522560 3153920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8806400 7987200 6164480 5591040 3522560 3194880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8806400 8089600 6164480 5662720 3522560 3235840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8806400 8192000 6164480 5734400 3522560 3276800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8806400 8294400 6164480 5806080 3522560 3317760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8806400 8396800 6164480 5877760 3522560 3358720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8806400 8499200 6164480 5949440 3522560 3399680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8806400 8601600 6164480 6021120 3522560 3440640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8806400 8704000 6164480 6092800 3522560 3481600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8806400 8806400 6164480 6164480 3522560 3522560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8908800 102400 6236160 71680 3563520 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8908800 204800 6236160 143360 3563520 81920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8908800 307200 6236160 215040 3563520 122880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8908800 409600 6236160 286720 3563520 163840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8908800 512000 6236160 358400 3563520 204800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8908800 614400 6236160 430080 3563520 245760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8908800 716800 6236160 501760 3563520 286720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8908800 819200 6236160 573440 3563520 327680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



8908800 
 

8908800 
 

8908800 
 

8908800 
 

8908800 
 

8908800 
 

8908800 
 

8908800 
 

8908800 
 

8908800 
 

8908800 
 

8908800 
 

8908800 
 

8908800 

2355200 
 

2457600 
 

2560000 
 

2662400 
 

2764800 
 

2867200 
 

2969600 
 

3072000 
 

3174400 
 

3276800 
 

3379200 
 

3481600 
 

3584000 
 

3686400 

6236160 
 

6236160 
 

6236160 
 

6236160 
 

6236160 
 

6236160 
 

6236160 
 

6236160 
 

6236160 
 

6236160 
 

6236160 
 

6236160 
 

6236160 
 

6236160 

1648640 
 

1720320 
 

1792000 
 

1863680 
 

1935360 
 

2007040 
 

2078720 
 

2150400 
 

2222080 
 

2293760 
 

2365440 
 

2437120 
 

2508800 
 

2580480 

3563520 
 

3563520 
 

3563520 
 

3563520 
 

3563520 
 

3563520 
 

3563520 
 

3563520 
 

3563520 
 

3563520 
 

3563520 
 

3563520 
 

3563520 
 

3563520 

942080 
 

983040 
 

1024000 
 

1064960 
 

1105920 
 

1146880 
 

1187840 
 

1228800 
 

1269760 
 

1310720 
 

1351680 
 

1392640 
 

1433600 
 

1474560 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8908800 
 

8908800 
 

8908800 
 

8908800 
 

8908800 
 

8908800 
 

8908800 
 

8908800 
 

8908800 
 

8908800 
 

8908800 
 

8908800 
 

8908800 
 

8908800 

6144000 
 

6246400 
 

6348800 
 

6451200 
 

6553600 
 

6656000 
 

6758400 
 

6860800 
 

6963200 
 

7065600 
 

7168000 
 

7270400 
 

7372800 
 

7475200 

6236160 
 

6236160 
 

6236160 
 

6236160 
 

6236160 
 

6236160 
 

6236160 
 

6236160 
 

6236160 
 

6236160 
 

6236160 
 

6236160 
 

6236160 
 

6236160 

4300800 
 

4372480 
 

4444160 
 

4515840 
 

4587520 
 

4659200 
 

4730880 
 

4802560 
 

4874240 
 

4945920 
 

5017600 
 

5089280 
 

5160960 
 

5232640 

3563520 
 

3563520 
 

3563520 
 

3563520 
 

3563520 
 

3563520 
 

3563520 
 

3563520 
 

3563520 
 

3563520 
 

3563520 
 

3563520 
 

3563520 
 

3563520 

2457600 
 

2498560 
 

2539520 
 

2580480 
 

2621440 
 

2662400 
 

2703360 
 

2744320 
 

2785280 
 

2826240 
 

2867200 
 

2908160 
 

2949120 
 

2990080 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

8908800 3788800 6236160 2652160 3563520 1515520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8908800 3891200 6236160 2723840 3563520 1556480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8908800 3993600 6236160 2795520 3563520 1597440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8908800 4096000 6236160 2867200 3563520 1638400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8908800 4198400 6236160 2938880 3563520 1679360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8908800 4300800 6236160 3010560 3563520 1720320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8908800 4403200 6236160 3082240 3563520 1761280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8908800 4505600 6236160 3153920 3563520 1802240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8908800 4608000 6236160 3225600 3563520 1843200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8908800 4710400 6236160 3297280 3563520 1884160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8908800 4812800 6236160 3368960 3563520 1925120 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8908800 4915200 6236160 3440640 3563520 1966080 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8908800 5017600 6236160 3512320 3563520 2007040 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8908800 5120000 6236160 3584000 3563520 2048000 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8908800 5222400 6236160 3655680 3563520 2088960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8908800 5324800 6236160 3727360 3563520 2129920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8908800 5427200 6236160 3799040 3563520 2170880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8908800 5529600 6236160 3870720 3563520 2211840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8908800 5632000 6236160 3942400 3563520 2252800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8908800 5734400 6236160 4014080 3563520 2293760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8908800 5836800 6236160 4085760 3563520 2334720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8908800 5939200 6236160 4157440 3563520 2375680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

8908800 6041600 6236160 4229120 3563520 2416640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



8908800 
 

8908800 
 

8908800 
 

8908800 
 

8908800 
 

8908800 
 

8908800 
 

8908800 
 

8908800 
 

8908800 
 

8908800 
 

8908800 
 

8908800 
 

8908800 

7577600 
 

7680000 
 

7782400 
 

7884800 
 

7987200 
 

8089600 
 

8192000 
 

8294400 
 

8396800 
 

8499200 
 

8601600 
 

8704000 
 

8806400 
 

8908800 

6236160 
 

6236160 
 

6236160 
 

6236160 
 

6236160 
 

6236160 
 

6236160 
 

6236160 
 

6236160 
 

6236160 
 

6236160 
 

6236160 
 

6236160 
 

6236160 

5304320 
 

5376000 
 

5447680 
 

5519360 
 

5591040 
 

5662720 
 

5734400 
 

5806080 
 

5877760 
 

5949440 
 

6021120 
 

6092800 
 

6164480 
 

6236160 

3563520 
 

3563520 
 

3563520 
 

3563520 
 

3563520 
 

3563520 
 

3563520 
 

3563520 
 

3563520 
 

3563520 
 

3563520 
 

3563520 
 

3563520 
 

3563520 

3031040 
 

3072000 
 

3112960 
 

3153920 
 

3194880 
 

3235840 
 

3276800 
 

3317760 
 

3358720 
 

3399680 
 

3440640 
 

3481600 
 

3522560 
 

3563520 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9011200 
 

9011200 
 

9011200 
 

9011200 
 

9011200 
 

9011200 
 

9011200 
 

9011200 
 

9011200 
 

9011200 
 

9011200 
 

9011200 
 

9011200 
 

9011200 

2457600 
 

2560000 
 

2662400 
 

2764800 
 

2867200 
 

2969600 
 

3072000 
 

3174400 
 

3276800 
 

3379200 
 

3481600 
 

3584000 
 

3686400 
 

3788800 

6307840 
 

6307840 
 

6307840 
 

6307840 
 

6307840 
 

6307840 
 

6307840 
 

6307840 
 

6307840 
 

6307840 
 

6307840 
 

6307840 
 

6307840 
 

6307840 

1720320 
 

1792000 
 

1863680 
 

1935360 
 

2007040 
 

2078720 
 

2150400 
 

2222080 
 

2293760 
 

2365440 
 

2437120 
 

2508800 
 

2580480 
 

2652160 

3604480 
 

3604480 
 

3604480 
 

3604480 
 

3604480 
 

3604480 
 

3604480 
 

3604480 
 

3604480 
 

3604480 
 

3604480 
 

3604480 
 

3604480 
 

3604480 

983040 
 

1024000 
 

1064960 
 

1105920 
 

1146880 
 

1187840 
 

1228800 
 

1269760 
 

1310720 
 

1351680 
 

1392640 
 

1433600 
 

1474560 
 

1515520 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

9011200 102400 6307840 71680 3604480 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9011200 204800 6307840 143360 3604480 81920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9011200 307200 6307840 215040 3604480 122880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9011200 409600 6307840 286720 3604480 163840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9011200 512000 6307840 358400 3604480 204800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9011200 614400 6307840 430080 3604480 245760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9011200 716800 6307840 501760 3604480 286720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9011200 819200 6307840 573440 3604480 327680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9011200 921600 6307840 645120 3604480 368640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9011200 1024000 6307840 716800 3604480 409600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9011200 1126400 6307840 788480 3604480 450560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9011200 1228800 6307840 860160 3604480 491520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9011200 1331200 6307840 931840 3604480 532480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9011200 1433600 6307840 1003520 3604480 573440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9011200 1536000 6307840 1075200 3604480 614400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9011200 1638400 6307840 1146880 3604480 655360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9011200 1740800 6307840 1218560 3604480 696320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9011200 1843200 6307840 1290240 3604480 737280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9011200 1945600 6307840 1361920 3604480 778240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9011200 2048000 6307840 1433600 3604480 819200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9011200 2150400 6307840 1505280 3604480 860160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9011200 2252800 6307840 1576960 3604480 901120 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9011200 2355200 6307840 1648640 3604480 942080 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



9011200 
 

9011200 
 

9011200 
 

9011200 
 

9011200 
 

9011200 
 

9011200 
 

9011200 
 

9011200 
 

9011200 
 

9011200 
 

9011200 
 

9011200 
 

9011200 

3891200 
 

3993600 
 

4096000 
 

4198400 
 

4300800 
 

4403200 
 

4505600 
 

4608000 
 

4710400 
 

4812800 
 

4915200 
 

5017600 
 

5120000 
 

5222400 

6307840 
 

6307840 
 

6307840 
 

6307840 
 

6307840 
 

6307840 
 

6307840 
 

6307840 
 

6307840 
 

6307840 
 

6307840 
 

6307840 
 

6307840 
 

6307840 

2723840 
 

2795520 
 

2867200 
 

2938880 
 

3010560 
 

3082240 
 

3153920 
 

3225600 
 

3297280 
 

3368960 
 

3440640 
 

3512320 
 

3584000 
 

3655680 

3604480 
 

3604480 
 

3604480 
 

3604480 
 

3604480 
 

3604480 
 

3604480 
 

3604480 
 

3604480 
 

3604480 
 

3604480 
 

3604480 
 

3604480 
 

3604480 

1556480 
 

1597440 
 

1638400 
 

1679360 
 

1720320 
 

1761280 
 

1802240 
 

1843200 
 

1884160 
 

1925120 
 

1966080 
 

2007040 
 

2048000 
 

2088960 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9011200 
 

9011200 
 

9011200 
 

9011200 
 

9011200 
 

9011200 
 

9011200 
 

9011200 
 

9011200 
 

9011200 
 

9011200 
 

9011200 
 

9011200 
 

9011200 

7680000 
 

7782400 
 

7884800 
 

7987200 
 

8089600 
 

8192000 
 

8294400 
 

8396800 
 

8499200 
 

8601600 
 

8704000 
 

8806400 
 

8908800 
 

9011200 

6307840 
 

6307840 
 

6307840 
 

6307840 
 

6307840 
 

6307840 
 

6307840 
 

6307840 
 

6307840 
 

6307840 
 

6307840 
 

6307840 
 

6307840 
 

6307840 

5376000 
 

5447680 
 

5519360 
 

5591040 
 

5662720 
 

5734400 
 

5806080 
 

5877760 
 

5949440 
 

6021120 
 

6092800 
 

6164480 
 

6236160 
 

6307840 

3604480 
 

3604480 
 

3604480 
 

3604480 
 

3604480 
 

3604480 
 

3604480 
 

3604480 
 

3604480 
 

3604480 
 

3604480 
 

3604480 
 

3604480 
 

3604480 

3072000 
 

3112960 
 

3153920 
 

3194880 
 

3235840 
 

3276800 
 

3317760 
 

3358720 
 

3399680 
 

3440640 
 

3481600 
 

3522560 
 

3563520 
 

3604480 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

9011200 5324800 6307840 3727360 3604480 2129920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9011200 5427200 6307840 3799040 3604480 2170880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9011200 5529600 6307840 3870720 3604480 2211840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9011200 5632000 6307840 3942400 3604480 2252800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9011200 5734400 6307840 4014080 3604480 2293760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9011200 5836800 6307840 4085760 3604480 2334720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9011200 5939200 6307840 4157440 3604480 2375680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9011200 6041600 6307840 4229120 3604480 2416640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9011200 6144000 6307840 4300800 3604480 2457600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9011200 6246400 6307840 4372480 3604480 2498560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9011200 6348800 6307840 4444160 3604480 2539520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9011200 6451200 6307840 4515840 3604480 2580480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9011200 6553600 6307840 4587520 3604480 2621440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9011200 6656000 6307840 4659200 3604480 2662400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9011200 6758400 6307840 4730880 3604480 2703360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9011200 6860800 6307840 4802560 3604480 2744320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9011200 6963200 6307840 4874240 3604480 2785280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9011200 7065600 6307840 4945920 3604480 2826240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9011200 7168000 6307840 5017600 3604480 2867200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9011200 7270400 6307840 5089280 3604480 2908160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9011200 7372800 6307840 5160960 3604480 2949120 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9011200 7475200 6307840 5232640 3604480 2990080 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9011200 7577600 6307840 5304320 3604480 3031040 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



9113600 
 

9113600 
 

9113600 
 

9113600 
 

9113600 
 

9113600 
 

9113600 
 

9113600 
 

9113600 
 

9113600 
 

9113600 
 

9113600 
 

9113600 
 

9113600 

102400 
 

204800 
 

307200 
 

409600 
 

512000 
 

614400 
 

716800 
 

819200 
 

921600 
 

1024000 
 

1126400 
 

1228800 
 

1331200 
 

1433600 

6379520 
 

6379520 
 

6379520 
 

6379520 
 

6379520 
 

6379520 
 

6379520 
 

6379520 
 

6379520 
 

6379520 
 

6379520 
 

6379520 
 

6379520 
 

6379520 

71680 
 

143360 
 

215040 
 

286720 
 

358400 
 

430080 
 

501760 
 

573440 
 

645120 
 

716800 
 

788480 
 

860160 
 

931840 
 

1003520 

3645440 
 

3645440 
 

3645440 
 

3645440 
 

3645440 
 

3645440 
 

3645440 
 

3645440 
 

3645440 
 

3645440 
 

3645440 
 

3645440 
 

3645440 
 

3645440 

40960 
 

81920 
 

122880 
 

163840 
 

204800 
 

245760 
 

286720 
 

327680 
 

368640 
 

409600 
 

450560 
 

491520 
 

532480 
 

573440 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9113600 
 

9113600 
 

9113600 
 

9113600 
 

9113600 
 

9113600 
 

9113600 
 

9113600 
 

9113600 
 

9113600 
 

9113600 
 

9113600 
 

9113600 
 

9113600 

3891200 
 

3993600 
 

4096000 
 

4198400 
 

4300800 
 

4403200 
 

4505600 
 

4608000 
 

4710400 
 

4812800 
 

4915200 
 

5017600 
 

5120000 
 

5222400 

6379520 
 

6379520 
 

6379520 
 

6379520 
 

6379520 
 

6379520 
 

6379520 
 

6379520 
 

6379520 
 

6379520 
 

6379520 
 

6379520 
 

6379520 
 

6379520 

2723840 
 

2795520 
 

2867200 
 

2938880 
 

3010560 
 

3082240 
 

3153920 
 

3225600 
 

3297280 
 

3368960 
 

3440640 
 

3512320 
 

3584000 
 

3655680 

3645440 
 

3645440 
 

3645440 
 

3645440 
 

3645440 
 

3645440 
 

3645440 
 

3645440 
 

3645440 
 

3645440 
 

3645440 
 

3645440 
 

3645440 
 

3645440 

1556480 
 

1597440 
 

1638400 
 

1679360 
 

1720320 
 

1761280 
 

1802240 
 

1843200 
 

1884160 
 

1925120 
 

1966080 
 

2007040 
 

2048000 
 

2088960 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

9113600 1536000 6379520 1075200 3645440 614400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9113600 1638400 6379520 1146880 3645440 655360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9113600 1740800 6379520 1218560 3645440 696320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9113600 1843200 6379520 1290240 3645440 737280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9113600 1945600 6379520 1361920 3645440 778240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9113600 2048000 6379520 1433600 3645440 819200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9113600 2150400 6379520 1505280 3645440 860160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9113600 2252800 6379520 1576960 3645440 901120 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9113600 2355200 6379520 1648640 3645440 942080 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9113600 2457600 6379520 1720320 3645440 983040 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9113600 2560000 6379520 1792000 3645440 1024000 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9113600 2662400 6379520 1863680 3645440 1064960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9113600 2764800 6379520 1935360 3645440 1105920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9113600 2867200 6379520 2007040 3645440 1146880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9113600 2969600 6379520 2078720 3645440 1187840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9113600 3072000 6379520 2150400 3645440 1228800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9113600 3174400 6379520 2222080 3645440 1269760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9113600 3276800 6379520 2293760 3645440 1310720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9113600 3379200 6379520 2365440 3645440 1351680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9113600 3481600 6379520 2437120 3645440 1392640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9113600 3584000 6379520 2508800 3645440 1433600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9113600 3686400 6379520 2580480 3645440 1474560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9113600 3788800 6379520 2652160 3645440 1515520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



9113600 
 

9113600 
 

9113600 
 

9113600 
 

9113600 
 

9113600 
 

9113600 
 

9113600 
 

9113600 
 

9113600 
 

9113600 
 

9113600 
 

9113600 
 

9113600 

5324800 
 

5427200 
 

5529600 
 

5632000 
 

5734400 
 

5836800 
 

5939200 
 

6041600 
 

6144000 
 

6246400 
 

6348800 
 

6451200 
 

6553600 
 

6656000 

6379520 
 

6379520 
 

6379520 
 

6379520 
 

6379520 
 

6379520 
 

6379520 
 

6379520 
 

6379520 
 

6379520 
 

6379520 
 

6379520 
 

6379520 
 

6379520 

3727360 
 

3799040 
 

3870720 
 

3942400 
 

4014080 
 

4085760 
 

4157440 
 

4229120 
 

4300800 
 

4372480 
 

4444160 
 

4515840 
 

4587520 
 

4659200 

3645440 
 

3645440 
 

3645440 
 

3645440 
 

3645440 
 

3645440 
 

3645440 
 

3645440 
 

3645440 
 

3645440 
 

3645440 
 

3645440 
 

3645440 
 

3645440 

2129920 
 

2170880 
 

2211840 
 

2252800 
 

2293760 
 

2334720 
 

2375680 
 

2416640 
 

2457600 
 

2498560 
 

2539520 
 

2580480 
 

2621440 
 

2662400 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9113600 
 

9216000 
 

9216000 
 

9216000 
 

9216000 
 

9216000 
 

9216000 
 

9216000 
 

9216000 
 

9216000 
 

9216000 
 

9216000 
 

9216000 
 

9216000 

9113600 
 

102400 
 

204800 
 

307200 
 

409600 
 

512000 
 

614400 
 

716800 
 

819200 
 

921600 
 

1024000 
 

1126400 
 

1228800 
 

1331200 

6379520 
 

6451200 
 

6451200 
 

6451200 
 

6451200 
 

6451200 
 

6451200 
 

6451200 
 

6451200 
 

6451200 
 

6451200 
 

6451200 
 

6451200 
 

6451200 

6379520 
 

71680 
 

143360 
 

215040 
 

286720 
 

358400 
 

430080 
 

501760 
 

573440 
 

645120 
 

716800 
 

788480 
 

860160 
 

931840 

3645440 
 

3686400 
 

3686400 
 

3686400 
 

3686400 
 

3686400 
 

3686400 
 

3686400 
 

3686400 
 

3686400 
 

3686400 
 

3686400 
 

3686400 
 

3686400 

3645440 
 

40960 
 

81920 
 

122880 
 

163840 
 

204800 
 

245760 
 

286720 
 

327680 
 

368640 
 

409600 
 

450560 
 

491520 
 

532480 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

9113600 6758400 6379520 4730880 3645440 2703360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9113600 6860800 6379520 4802560 3645440 2744320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9113600 6963200 6379520 4874240 3645440 2785280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9113600 7065600 6379520 4945920 3645440 2826240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9113600 7168000 6379520 5017600 3645440 2867200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9113600 7270400 6379520 5089280 3645440 2908160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9113600 7372800 6379520 5160960 3645440 2949120 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9113600 7475200 6379520 5232640 3645440 2990080 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9113600 7577600 6379520 5304320 3645440 3031040 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9113600 7680000 6379520 5376000 3645440 3072000 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9113600 7782400 6379520 5447680 3645440 3112960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9113600 7884800 6379520 5519360 3645440 3153920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9113600 7987200 6379520 5591040 3645440 3194880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9113600 8089600 6379520 5662720 3645440 3235840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9113600 8192000 6379520 5734400 3645440 3276800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9113600 8294400 6379520 5806080 3645440 3317760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9113600 8396800 6379520 5877760 3645440 3358720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9113600 8499200 6379520 5949440 3645440 3399680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9113600 8601600 6379520 6021120 3645440 3440640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9113600 8704000 6379520 6092800 3645440 3481600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9113600 8806400 6379520 6164480 3645440 3522560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9113600 8908800 6379520 6236160 3645440 3563520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9113600 9011200 6379520 6307840 3645440 3604480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



9216000 
 

9216000 
 

9216000 
 

9216000 
 

9216000 
 

9216000 
 

9216000 
 

9216000 
 

9216000 
 

9216000 
 

9216000 
 

9216000 
 

9216000 
 

9216000 

1433600 
 

1536000 
 

1638400 
 

1740800 
 

1843200 
 

1945600 
 

2048000 
 

2150400 
 

2252800 
 

2355200 
 

2457600 
 

2560000 
 

2662400 
 

2764800 

6451200 
 

6451200 
 

6451200 
 

6451200 
 

6451200 
 

6451200 
 

6451200 
 

6451200 
 

6451200 
 

6451200 
 

6451200 
 

6451200 
 

6451200 
 

6451200 

1003520 
 

1075200 
 

1146880 
 

1218560 
 

1290240 
 

1361920 
 

1433600 
 

1505280 
 

1576960 
 

1648640 
 

1720320 
 

1792000 
 

1863680 
 

1935360 

3686400 
 

3686400 
 

3686400 
 

3686400 
 

3686400 
 

3686400 
 

3686400 
 

3686400 
 

3686400 
 

3686400 
 

3686400 
 

3686400 
 

3686400 
 

3686400 

573440 
 

614400 
 

655360 
 

696320 
 

737280 
 

778240 
 

819200 
 

860160 
 

901120 
 

942080 
 

983040 
 

1024000 
 

1064960 
 

1105920 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9216000 
 

9216000 
 

9216000 
 

9216000 
 

9216000 
 

9216000 
 

9216000 
 

9216000 
 

9216000 
 

9216000 
 

9216000 
 

9216000 
 

9216000 
 

9216000 

5222400 
 

5324800 
 

5427200 
 

5529600 
 

5632000 
 

5734400 
 

5836800 
 

5939200 
 

6041600 
 

6144000 
 

6246400 
 

6348800 
 

6451200 
 

6553600 

6451200 
 

6451200 
 

6451200 
 

6451200 
 

6451200 
 

6451200 
 

6451200 
 

6451200 
 

6451200 
 

6451200 
 

6451200 
 

6451200 
 

6451200 
 

6451200 

3655680 
 

3727360 
 

3799040 
 

3870720 
 

3942400 
 

4014080 
 

4085760 
 

4157440 
 

4229120 
 

4300800 
 

4372480 
 

4444160 
 

4515840 
 

4587520 

3686400 
 

3686400 
 

3686400 
 

3686400 
 

3686400 
 

3686400 
 

3686400 
 

3686400 
 

3686400 
 

3686400 
 

3686400 
 

3686400 
 

3686400 
 

3686400 

2088960 
 

2129920 
 

2170880 
 

2211840 
 

2252800 
 

2293760 
 

2334720 
 

2375680 
 

2416640 
 

2457600 
 

2498560 
 

2539520 
 

2580480 
 

2621440 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

9216000 2867200 6451200 2007040 3686400 1146880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9216000 2969600 6451200 2078720 3686400 1187840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9216000 3072000 6451200 2150400 3686400 1228800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9216000 3174400 6451200 2222080 3686400 1269760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9216000 3276800 6451200 2293760 3686400 1310720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9216000 3379200 6451200 2365440 3686400 1351680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9216000 3481600 6451200 2437120 3686400 1392640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9216000 3584000 6451200 2508800 3686400 1433600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9216000 3686400 6451200 2580480 3686400 1474560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9216000 3788800 6451200 2652160 3686400 1515520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9216000 3891200 6451200 2723840 3686400 1556480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9216000 3993600 6451200 2795520 3686400 1597440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9216000 4096000 6451200 2867200 3686400 1638400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9216000 4198400 6451200 2938880 3686400 1679360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9216000 4300800 6451200 3010560 3686400 1720320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9216000 4403200 6451200 3082240 3686400 1761280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9216000 4505600 6451200 3153920 3686400 1802240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9216000 4608000 6451200 3225600 3686400 1843200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9216000 4710400 6451200 3297280 3686400 1884160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9216000 4812800 6451200 3368960 3686400 1925120 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9216000 4915200 6451200 3440640 3686400 1966080 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9216000 5017600 6451200 3512320 3686400 2007040 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9216000 5120000 6451200 3584000 3686400 2048000 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



9216000 
 

9216000 
 

9216000 
 

9216000 
 

9216000 
 

9216000 
 

9216000 
 

9216000 
 

9216000 
 

9216000 
 

9216000 
 

9216000 
 

9216000 
 

9216000 

6656000 
 

6758400 
 

6860800 
 

6963200 
 

7065600 
 

7168000 
 

7270400 
 

7372800 
 

7475200 
 

7577600 
 

7680000 
 

7782400 
 

7884800 
 

7987200 

6451200 
 

6451200 
 

6451200 
 

6451200 
 

6451200 
 

6451200 
 

6451200 
 

6451200 
 

6451200 
 

6451200 
 

6451200 
 

6451200 
 

6451200 
 

6451200 

4659200 
 

4730880 
 

4802560 
 

4874240 
 

4945920 
 

5017600 
 

5089280 
 

5160960 
 

5232640 
 

5304320 
 

5376000 
 

5447680 
 

5519360 
 

5591040 

3686400 
 

3686400 
 

3686400 
 

3686400 
 

3686400 
 

3686400 
 

3686400 
 

3686400 
 

3686400 
 

3686400 
 

3686400 
 

3686400 
 

3686400 
 

3686400 

2662400 
 

2703360 
 

2744320 
 

2785280 
 

2826240 
 

2867200 
 

2908160 
 

2949120 
 

2990080 
 

3031040 
 

3072000 
 

3112960 
 

3153920 
 

3194880 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9318400 
 

9318400 
 

9318400 
 

9318400 
 

9318400 
 

9318400 
 

9318400 
 

9318400 
 

9318400 
 

9318400 
 

9318400 
 

9318400 
 

9318400 
 

9318400 

1228800 
 

1331200 
 

1433600 
 

1536000 
 

1638400 
 

1740800 
 

1843200 
 

1945600 
 

2048000 
 

2150400 
 

2252800 
 

2355200 
 

2457600 
 

2560000 

6522880 
 

6522880 
 

6522880 
 

6522880 
 

6522880 
 

6522880 
 

6522880 
 

6522880 
 

6522880 
 

6522880 
 

6522880 
 

6522880 
 

6522880 
 

6522880 

860160 
 

931840 
 

1003520 
 

1075200 
 

1146880 
 

1218560 
 

1290240 
 

1361920 
 

1433600 
 

1505280 
 

1576960 
 

1648640 
 

1720320 
 

1792000 

3727360 
 

3727360 
 

3727360 
 

3727360 
 

3727360 
 

3727360 
 

3727360 
 

3727360 
 

3727360 
 

3727360 
 

3727360 
 

3727360 
 

3727360 
 

3727360 

491520 
 

532480 
 

573440 
 

614400 
 

655360 
 

696320 
 

737280 
 

778240 
 

819200 
 

860160 
 

901120 
 

942080 
 

983040 
 

1024000 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

9216000 8089600 6451200 5662720 3686400 3235840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9216000 8192000 6451200 5734400 3686400 3276800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9216000 8294400 6451200 5806080 3686400 3317760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9216000 8396800 6451200 5877760 3686400 3358720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9216000 8499200 6451200 5949440 3686400 3399680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9216000 8601600 6451200 6021120 3686400 3440640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9216000 8704000 6451200 6092800 3686400 3481600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9216000 8806400 6451200 6164480 3686400 3522560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9216000 8908800 6451200 6236160 3686400 3563520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9216000 9011200 6451200 6307840 3686400 3604480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9216000 9113600 6451200 6379520 3686400 3645440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9216000 9216000 6451200 6451200 3686400 3686400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9318400 102400 6522880 71680 3727360 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9318400 204800 6522880 143360 3727360 81920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9318400 307200 6522880 215040 3727360 122880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9318400 409600 6522880 286720 3727360 163840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9318400 512000 6522880 358400 3727360 204800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9318400 614400 6522880 430080 3727360 245760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9318400 716800 6522880 501760 3727360 286720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9318400 819200 6522880 573440 3727360 327680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9318400 921600 6522880 645120 3727360 368640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9318400 1024000 6522880 716800 3727360 409600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9318400 1126400 6522880 788480 3727360 450560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



9318400 
 

9318400 
 

9318400 
 

9318400 
 

9318400 
 

9318400 
 

9318400 
 

9318400 
 

9318400 
 

9318400 
 

9318400 
 

9318400 
 

9318400 
 

9318400 

2662400 
 

2764800 
 

2867200 
 

2969600 
 

3072000 
 

3174400 
 

3276800 
 

3379200 
 

3481600 
 

3584000 
 

3686400 
 

3788800 
 

3891200 
 

3993600 

6522880 
 

6522880 
 

6522880 
 

6522880 
 

6522880 
 

6522880 
 

6522880 
 

6522880 
 

6522880 
 

6522880 
 

6522880 
 

6522880 
 

6522880 
 

6522880 

1863680 
 

1935360 
 

2007040 
 

2078720 
 

2150400 
 

2222080 
 

2293760 
 

2365440 
 

2437120 
 

2508800 
 

2580480 
 

2652160 
 

2723840 
 

2795520 

3727360 
 

3727360 
 

3727360 
 

3727360 
 

3727360 
 

3727360 
 

3727360 
 

3727360 
 

3727360 
 

3727360 
 

3727360 
 

3727360 
 

3727360 
 

3727360 

1064960 
 

1105920 
 

1146880 
 

1187840 
 

1228800 
 

1269760 
 

1310720 
 

1351680 
 

1392640 
 

1433600 
 

1474560 
 

1515520 
 

1556480 
 

1597440 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9318400 
 

9318400 
 

9318400 
 

9318400 
 

9318400 
 

9318400 
 

9318400 
 

9318400 
 

9318400 
 

9318400 
 

9318400 
 

9318400 
 

9318400 
 

9318400 

6451200 
 

6553600 
 

6656000 
 

6758400 
 

6860800 
 

6963200 
 

7065600 
 

7168000 
 

7270400 
 

7372800 
 

7475200 
 

7577600 
 

7680000 
 

7782400 

6522880 
 

6522880 
 

6522880 
 

6522880 
 

6522880 
 

6522880 
 

6522880 
 

6522880 
 

6522880 
 

6522880 
 

6522880 
 

6522880 
 

6522880 
 

6522880 

4515840 
 

4587520 
 

4659200 
 

4730880 
 

4802560 
 

4874240 
 

4945920 
 

5017600 
 

5089280 
 

5160960 
 

5232640 
 

5304320 
 

5376000 
 

5447680 

3727360 
 

3727360 
 

3727360 
 

3727360 
 

3727360 
 

3727360 
 

3727360 
 

3727360 
 

3727360 
 

3727360 
 

3727360 
 

3727360 
 

3727360 
 

3727360 

2580480 
 

2621440 
 

2662400 
 

2703360 
 

2744320 
 

2785280 
 

2826240 
 

2867200 
 

2908160 
 

2949120 
 

2990080 
 

3031040 
 

3072000 
 

3112960 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

9318400 4096000 6522880 2867200 3727360 1638400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9318400 4198400 6522880 2938880 3727360 1679360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9318400 4300800 6522880 3010560 3727360 1720320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9318400 4403200 6522880 3082240 3727360 1761280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9318400 4505600 6522880 3153920 3727360 1802240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9318400 4608000 6522880 3225600 3727360 1843200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9318400 4710400 6522880 3297280 3727360 1884160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9318400 4812800 6522880 3368960 3727360 1925120 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9318400 4915200 6522880 3440640 3727360 1966080 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9318400 5017600 6522880 3512320 3727360 2007040 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9318400 5120000 6522880 3584000 3727360 2048000 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9318400 5222400 6522880 3655680 3727360 2088960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9318400 5324800 6522880 3727360 3727360 2129920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9318400 5427200 6522880 3799040 3727360 2170880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9318400 5529600 6522880 3870720 3727360 2211840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9318400 5632000 6522880 3942400 3727360 2252800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9318400 5734400 6522880 4014080 3727360 2293760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9318400 5836800 6522880 4085760 3727360 2334720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9318400 5939200 6522880 4157440 3727360 2375680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9318400 6041600 6522880 4229120 3727360 2416640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9318400 6144000 6522880 4300800 3727360 2457600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9318400 6246400 6522880 4372480 3727360 2498560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9318400 6348800 6522880 4444160 3727360 2539520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



9318400 
 

9318400 
 

9318400 
 

9318400 
 

9318400 
 

9318400 
 

9318400 
 

9318400 
 

9318400 
 

9318400 
 

9318400 
 

9318400 
 

9318400 
 

9318400 

7884800 
 

7987200 
 

8089600 
 

8192000 
 

8294400 
 

8396800 
 

8499200 
 

8601600 
 

8704000 
 

8806400 
 

8908800 
 

9011200 
 

9113600 
 

9216000 

6522880 
 

6522880 
 

6522880 
 

6522880 
 

6522880 
 

6522880 
 

6522880 
 

6522880 
 

6522880 
 

6522880 
 

6522880 
 

6522880 
 

6522880 
 

6522880 

5519360 
 

5591040 
 

5662720 
 

5734400 
 

5806080 
 

5877760 
 

5949440 
 

6021120 
 

6092800 
 

6164480 
 

6236160 
 

6307840 
 

6379520 
 

6451200 

3727360 
 

3727360 
 

3727360 
 

3727360 
 

3727360 
 

3727360 
 

3727360 
 

3727360 
 

3727360 
 

3727360 
 

3727360 
 

3727360 
 

3727360 
 

3727360 

3153920 
 

3194880 
 

3235840 
 

3276800 
 

3317760 
 

3358720 
 

3399680 
 

3440640 
 

3481600 
 

3522560 
 

3563520 
 

3604480 
 

3645440 
 

3686400 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9420800 
 

9420800 
 

9420800 
 

9420800 
 

9420800 
 

9420800 
 

9420800 
 

9420800 
 

9420800 
 

9420800 
 

9420800 
 

9420800 
 

9420800 
 

9420800 

2355200 
 

2457600 
 

2560000 
 

2662400 
 

2764800 
 

2867200 
 

2969600 
 

3072000 
 

3174400 
 

3276800 
 

3379200 
 

3481600 
 

3584000 
 

3686400 

6594560 
 

6594560 
 

6594560 
 

6594560 
 

6594560 
 

6594560 
 

6594560 
 

6594560 
 

6594560 
 

6594560 
 

6594560 
 

6594560 
 

6594560 
 

6594560 

1648640 
 

1720320 
 

1792000 
 

1863680 
 

1935360 
 

2007040 
 

2078720 
 

2150400 
 

2222080 
 

2293760 
 

2365440 
 

2437120 
 

2508800 
 

2580480 

3768320 
 

3768320 
 

3768320 
 

3768320 
 

3768320 
 

3768320 
 

3768320 
 

3768320 
 

3768320 
 

3768320 
 

3768320 
 

3768320 
 

3768320 
 

3768320 

942080 
 

983040 
 

1024000 
 

1064960 
 

1105920 
 

1146880 
 

1187840 
 

1228800 
 

1269760 
 

1310720 
 

1351680 
 

1392640 
 

1433600 
 

1474560 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

9318400 9318400 6522880 6522880 3727360 3727360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9420800 102400 6594560 71680 3768320 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9420800 204800 6594560 143360 3768320 81920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9420800 307200 6594560 215040 3768320 122880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9420800 409600 6594560 286720 3768320 163840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9420800 512000 6594560 358400 3768320 204800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9420800 614400 6594560 430080 3768320 245760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9420800 716800 6594560 501760 3768320 286720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9420800 819200 6594560 573440 3768320 327680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9420800 921600 6594560 645120 3768320 368640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9420800 1024000 6594560 716800 3768320 409600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9420800 1126400 6594560 788480 3768320 450560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9420800 1228800 6594560 860160 3768320 491520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9420800 1331200 6594560 931840 3768320 532480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9420800 1433600 6594560 1003520 3768320 573440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9420800 1536000 6594560 1075200 3768320 614400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9420800 1638400 6594560 1146880 3768320 655360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9420800 1740800 6594560 1218560 3768320 696320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9420800 1843200 6594560 1290240 3768320 737280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9420800 1945600 6594560 1361920 3768320 778240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9420800 2048000 6594560 1433600 3768320 819200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9420800 2150400 6594560 1505280 3768320 860160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9420800 2252800 6594560 1576960 3768320 901120 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



9420800 
 

9420800 
 

9420800 
 

9420800 
 

9420800 
 

9420800 
 

9420800 
 

9420800 
 

9420800 
 

9420800 
 

9420800 
 

9420800 
 

9420800 
 

9420800 

3788800 
 

3891200 
 

3993600 
 

4096000 
 

4198400 
 

4300800 
 

4403200 
 

4505600 
 

4608000 
 

4710400 
 

4812800 
 

4915200 
 

5017600 
 

5120000 

6594560 
 

6594560 
 

6594560 
 

6594560 
 

6594560 
 

6594560 
 

6594560 
 

6594560 
 

6594560 
 

6594560 
 

6594560 
 

6594560 
 

6594560 
 

6594560 

2652160 
 

2723840 
 

2795520 
 

2867200 
 

2938880 
 

3010560 
 

3082240 
 

3153920 
 

3225600 
 

3297280 
 

3368960 
 

3440640 
 

3512320 
 

3584000 

3768320 
 

3768320 
 

3768320 
 

3768320 
 

3768320 
 

3768320 
 

3768320 
 

3768320 
 

3768320 
 

3768320 
 

3768320 
 

3768320 
 

3768320 
 

3768320 

1515520 
 

1556480 
 

1597440 
 

1638400 
 

1679360 
 

1720320 
 

1761280 
 

1802240 
 

1843200 
 

1884160 
 

1925120 
 

1966080 
 

2007040 
 

2048000 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9420800 
 

9420800 
 

9420800 
 

9420800 
 

9420800 
 

9420800 
 

9420800 
 

9420800 
 

9420800 
 

9420800 
 

9420800 
 

9420800 
 

9420800 
 

9420800 

7577600 
 

7680000 
 

7782400 
 

7884800 
 

7987200 
 

8089600 
 

8192000 
 

8294400 
 

8396800 
 

8499200 
 

8601600 
 

8704000 
 

8806400 
 

8908800 

6594560 
 

6594560 
 

6594560 
 

6594560 
 

6594560 
 

6594560 
 

6594560 
 

6594560 
 

6594560 
 

6594560 
 

6594560 
 

6594560 
 

6594560 
 

6594560 

5304320 
 

5376000 
 

5447680 
 

5519360 
 

5591040 
 

5662720 
 

5734400 
 

5806080 
 

5877760 
 

5949440 
 

6021120 
 

6092800 
 

6164480 
 

6236160 

3768320 
 

3768320 
 

3768320 
 

3768320 
 

3768320 
 

3768320 
 

3768320 
 

3768320 
 

3768320 
 

3768320 
 

3768320 
 

3768320 
 

3768320 
 

3768320 

3031040 
 

3072000 
 

3112960 
 

3153920 
 

3194880 
 

3235840 
 

3276800 
 

3317760 
 

3358720 
 

3399680 
 

3440640 
 

3481600 
 

3522560 
 

3563520 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

9420800 5222400 6594560 3655680 3768320 2088960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9420800 5324800 6594560 3727360 3768320 2129920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9420800 5427200 6594560 3799040 3768320 2170880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9420800 5529600 6594560 3870720 3768320 2211840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9420800 5632000 6594560 3942400 3768320 2252800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9420800 5734400 6594560 4014080 3768320 2293760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9420800 5836800 6594560 4085760 3768320 2334720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9420800 5939200 6594560 4157440 3768320 2375680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9420800 6041600 6594560 4229120 3768320 2416640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9420800 6144000 6594560 4300800 3768320 2457600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9420800 6246400 6594560 4372480 3768320 2498560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9420800 6348800 6594560 4444160 3768320 2539520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9420800 6451200 6594560 4515840 3768320 2580480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9420800 6553600 6594560 4587520 3768320 2621440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9420800 6656000 6594560 4659200 3768320 2662400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9420800 6758400 6594560 4730880 3768320 2703360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9420800 6860800 6594560 4802560 3768320 2744320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9420800 6963200 6594560 4874240 3768320 2785280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9420800 7065600 6594560 4945920 3768320 2826240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9420800 7168000 6594560 5017600 3768320 2867200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9420800 7270400 6594560 5089280 3768320 2908160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9420800 7372800 6594560 5160960 3768320 2949120 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9420800 7475200 6594560 5232640 3768320 2990080 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



9420800 
 

9420800 
 

9420800 
 

9420800 
 

9420800 
 

9523200 
 

9523200 
 

9523200 
 

9523200 
 

9523200 
 

9523200 
 

9523200 
 

9523200 
 

9523200 

9011200 
 

9113600 
 

9216000 
 

9318400 
 

9420800 
 

102400 
 

204800 
 

307200 
 

409600 
 

512000 
 

614400 
 

716800 
 

819200 
 

921600 

6594560 
 

6594560 
 

6594560 
 

6594560 
 

6594560 
 

6666240 
 

6666240 
 

6666240 
 

6666240 
 

6666240 
 

6666240 
 

6666240 
 

6666240 
 

6666240 

6307840 
 

6379520 
 

6451200 
 

6522880 
 

6594560 
 

71680 
 

143360 
 

215040 
 

286720 
 

358400 
 

430080 
 

501760 
 

573440 
 

645120 

3768320 
 

3768320 
 

3768320 
 

3768320 
 

3768320 
 

3809280 
 

3809280 
 

3809280 
 

3809280 
 

3809280 
 

3809280 
 

3809280 
 

3809280 
 

3809280 

3604480 
 

3645440 
 

3686400 
 

3727360 
 

3768320 
 

40960 
 

81920 
 

122880 
 

163840 
 

204800 
 

245760 
 

286720 
 

327680 
 

368640 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9523200 
 

9523200 
 

9523200 
 

9523200 
 

9523200 
 

9523200 
 

9523200 
 

9523200 
 

9523200 
 

9523200 
 

9523200 
 

9523200 
 

9523200 
 

9523200 

3379200 
 

3481600 
 

3584000 
 

3686400 
 

3788800 
 

3891200 
 

3993600 
 

4096000 
 

4198400 
 

4300800 
 

4403200 
 

4505600 
 

4608000 
 

4710400 

6666240 
 

6666240 
 

6666240 
 

6666240 
 

6666240 
 

6666240 
 

6666240 
 

6666240 
 

6666240 
 

6666240 
 

6666240 
 

6666240 
 

6666240 
 

6666240 

2365440 
 

2437120 
 

2508800 
 

2580480 
 

2652160 
 

2723840 
 

2795520 
 

2867200 
 

2938880 
 

3010560 
 

3082240 
 

3153920 
 

3225600 
 

3297280 

3809280 
 

3809280 
 

3809280 
 

3809280 
 

3809280 
 

3809280 
 

3809280 
 

3809280 
 

3809280 
 

3809280 
 

3809280 
 

3809280 
 

3809280 
 

3809280 

1351680 
 

1392640 
 

1433600 
 

1474560 
 

1515520 
 

1556480 
 

1597440 
 

1638400 
 

1679360 
 

1720320 
 

1761280 
 

1802240 
 

1843200 
 

1884160 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

9523200 1024000 6666240 716800 3809280 409600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9523200 1126400 6666240 788480 3809280 450560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9523200 1228800 6666240 860160 3809280 491520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9523200 1331200 6666240 931840 3809280 532480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9523200 1433600 6666240 1003520 3809280 573440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9523200 1536000 6666240 1075200 3809280 614400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9523200 1638400 6666240 1146880 3809280 655360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9523200 1740800 6666240 1218560 3809280 696320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9523200 1843200 6666240 1290240 3809280 737280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9523200 1945600 6666240 1361920 3809280 778240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9523200 2048000 6666240 1433600 3809280 819200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9523200 2150400 6666240 1505280 3809280 860160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9523200 2252800 6666240 1576960 3809280 901120 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9523200 2355200 6666240 1648640 3809280 942080 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9523200 2457600 6666240 1720320 3809280 983040 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9523200 2560000 6666240 1792000 3809280 1024000 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9523200 2662400 6666240 1863680 3809280 1064960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9523200 2764800 6666240 1935360 3809280 1105920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9523200 2867200 6666240 2007040 3809280 1146880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9523200 2969600 6666240 2078720 3809280 1187840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9523200 3072000 6666240 2150400 3809280 1228800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9523200 3174400 6666240 2222080 3809280 1269760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9523200 3276800 6666240 2293760 3809280 1310720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



9523200 
 

9523200 
 

9523200 
 

9523200 
 

9523200 
 

9523200 
 

9523200 
 

9523200 
 

9523200 
 

9523200 
 

9523200 
 

9523200 
 

9523200 
 

9523200 

4812800 
 

4915200 
 

5017600 
 

5120000 
 

5222400 
 

5324800 
 

5427200 
 

5529600 
 

5632000 
 

5734400 
 

5836800 
 

5939200 
 

6041600 
 

6144000 

6666240 
 

6666240 
 

6666240 
 

6666240 
 

6666240 
 

6666240 
 

6666240 
 

6666240 
 

6666240 
 

6666240 
 

6666240 
 

6666240 
 

6666240 
 

6666240 

3368960 
 

3440640 
 

3512320 
 

3584000 
 

3655680 
 

3727360 
 

3799040 
 

3870720 
 

3942400 
 

4014080 
 

4085760 
 

4157440 
 

4229120 
 

4300800 

3809280 
 

3809280 
 

3809280 
 

3809280 
 

3809280 
 

3809280 
 

3809280 
 

3809280 
 

3809280 
 

3809280 
 

3809280 
 

3809280 
 

3809280 
 

3809280 

1925120 
 

1966080 
 

2007040 
 

2048000 
 

2088960 
 

2129920 
 

2170880 
 

2211840 
 

2252800 
 

2293760 
 

2334720 
 

2375680 
 

2416640 
 

2457600 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9523200 
 

9523200 
 

9523200 
 

9523200 
 

9523200 
 

9523200 
 

9523200 
 

9523200 
 

9523200 
 

9523200 
 

9625600 
 

9625600 
 

9625600 
 

9625600 

8601600 
 

8704000 
 

8806400 
 

8908800 
 

9011200 
 

9113600 
 

9216000 
 

9318400 
 

9420800 
 

9523200 
 

102400 
 

204800 
 

307200 
 

409600 

6666240 
 

6666240 
 

6666240 
 

6666240 
 

6666240 
 

6666240 
 

6666240 
 

6666240 
 

6666240 
 

6666240 
 

6737920 
 

6737920 
 

6737920 
 

6737920 

6021120 
 

6092800 
 

6164480 
 

6236160 
 

6307840 
 

6379520 
 

6451200 
 

6522880 
 

6594560 
 

6666240 
 

71680 
 

143360 
 

215040 
 

286720 

3809280 
 

3809280 
 

3809280 
 

3809280 
 

3809280 
 

3809280 
 

3809280 
 

3809280 
 

3809280 
 

3809280 
 

3850240 
 

3850240 
 

3850240 
 

3850240 

3440640 
 

3481600 
 

3522560 
 

3563520 
 

3604480 
 

3645440 
 

3686400 
 

3727360 
 

3768320 
 

3809280 
 

40960 
 

81920 
 

122880 
 

163840 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

9523200 6246400 6666240 4372480 3809280 2498560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9523200 6348800 6666240 4444160 3809280 2539520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9523200 6451200 6666240 4515840 3809280 2580480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9523200 6553600 6666240 4587520 3809280 2621440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9523200 6656000 6666240 4659200 3809280 2662400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9523200 6758400 6666240 4730880 3809280 2703360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9523200 6860800 6666240 4802560 3809280 2744320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9523200 6963200 6666240 4874240 3809280 2785280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9523200 7065600 6666240 4945920 3809280 2826240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9523200 7168000 6666240 5017600 3809280 2867200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9523200 7270400 6666240 5089280 3809280 2908160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9523200 7372800 6666240 5160960 3809280 2949120 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9523200 7475200 6666240 5232640 3809280 2990080 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9523200 7577600 6666240 5304320 3809280 3031040 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9523200 7680000 6666240 5376000 3809280 3072000 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9523200 7782400 6666240 5447680 3809280 3112960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9523200 7884800 6666240 5519360 3809280 3153920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9523200 7987200 6666240 5591040 3809280 3194880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9523200 8089600 6666240 5662720 3809280 3235840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9523200 8192000 6666240 5734400 3809280 3276800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9523200 8294400 6666240 5806080 3809280 3317760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9523200 8396800 6666240 5877760 3809280 3358720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9523200 8499200 6666240 5949440 3809280 3399680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



9625600 
 

9625600 
 

9625600 
 

9625600 
 

9625600 
 

9625600 
 

9625600 
 

9625600 
 

9625600 
 

9625600 
 

9625600 
 

9625600 
 

9625600 
 

9625600 

512000 
 

614400 
 

716800 
 

819200 
 

921600 
 

1024000 
 

1126400 
 

1228800 
 

1331200 
 

1433600 
 

1536000 
 

1638400 
 

1740800 
 

1843200 

6737920 
 

6737920 
 

6737920 
 

6737920 
 

6737920 
 

6737920 
 

6737920 
 

6737920 
 

6737920 
 

6737920 
 

6737920 
 

6737920 
 

6737920 
 

6737920 

358400 
 

430080 
 

501760 
 

573440 
 

645120 
 

716800 
 

788480 
 

860160 
 

931840 
 

1003520 
 

1075200 
 

1146880 
 

1218560 
 

1290240 

3850240 
 

3850240 
 

3850240 
 

3850240 
 

3850240 
 

3850240 
 

3850240 
 

3850240 
 

3850240 
 

3850240 
 

3850240 
 

3850240 
 

3850240 
 

3850240 

204800 
 

245760 
 

286720 
 

327680 
 

368640 
 

409600 
 

450560 
 

491520 
 

532480 
 

573440 
 

614400 
 

655360 
 

696320 
 

737280 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9625600 
 

9625600 
 

9625600 
 

9625600 
 

9625600 
 

9625600 
 

9625600 
 

9625600 
 

9625600 
 

9625600 
 

9625600 
 

9625600 
 

9625600 
 

9625600 

4300800 
 

4403200 
 

4505600 
 

4608000 
 

4710400 
 

4812800 
 

4915200 
 

5017600 
 

5120000 
 

5222400 
 

5324800 
 

5427200 
 

5529600 
 

5632000 

6737920 
 

6737920 
 

6737920 
 

6737920 
 

6737920 
 

6737920 
 

6737920 
 

6737920 
 

6737920 
 

6737920 
 

6737920 
 

6737920 
 

6737920 
 

6737920 

3010560 
 

3082240 
 

3153920 
 

3225600 
 

3297280 
 

3368960 
 

3440640 
 

3512320 
 

3584000 
 

3655680 
 

3727360 
 

3799040 
 

3870720 
 

3942400 

3850240 
 

3850240 
 

3850240 
 

3850240 
 

3850240 
 

3850240 
 

3850240 
 

3850240 
 

3850240 
 

3850240 
 

3850240 
 

3850240 
 

3850240 
 

3850240 

1720320 
 

1761280 
 

1802240 
 

1843200 
 

1884160 
 

1925120 
 

1966080 
 

2007040 
 

2048000 
 

2088960 
 

2129920 
 

2170880 
 

2211840 
 

2252800 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

9625600 1945600 6737920 1361920 3850240 778240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9625600 2048000 6737920 1433600 3850240 819200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9625600 2150400 6737920 1505280 3850240 860160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9625600 2252800 6737920 1576960 3850240 901120 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9625600 2355200 6737920 1648640 3850240 942080 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9625600 2457600 6737920 1720320 3850240 983040 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9625600 2560000 6737920 1792000 3850240 1024000 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9625600 2662400 6737920 1863680 3850240 1064960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9625600 2764800 6737920 1935360 3850240 1105920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9625600 2867200 6737920 2007040 3850240 1146880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9625600 2969600 6737920 2078720 3850240 1187840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9625600 3072000 6737920 2150400 3850240 1228800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9625600 3174400 6737920 2222080 3850240 1269760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9625600 3276800 6737920 2293760 3850240 1310720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9625600 3379200 6737920 2365440 3850240 1351680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9625600 3481600 6737920 2437120 3850240 1392640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9625600 3584000 6737920 2508800 3850240 1433600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9625600 3686400 6737920 2580480 3850240 1474560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9625600 3788800 6737920 2652160 3850240 1515520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9625600 3891200 6737920 2723840 3850240 1556480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9625600 3993600 6737920 2795520 3850240 1597440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9625600 4096000 6737920 2867200 3850240 1638400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9625600 4198400 6737920 2938880 3850240 1679360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



9625600 
 

9625600 
 

9625600 
 

9625600 
 

9625600 
 

9625600 
 

9625600 
 

9625600 
 

9625600 
 

9625600 
 

9625600 
 

9625600 
 

9625600 
 

9625600 

5734400 
 

5836800 
 

5939200 
 

6041600 
 

6144000 
 

6246400 
 

6348800 
 

6451200 
 

6553600 
 

6656000 
 

6758400 
 

6860800 
 

6963200 
 

7065600 

6737920 
 

6737920 
 

6737920 
 

6737920 
 

6737920 
 

6737920 
 

6737920 
 

6737920 
 

6737920 
 

6737920 
 

6737920 
 

6737920 
 

6737920 
 

6737920 

4014080 
 

4085760 
 

4157440 
 

4229120 
 

4300800 
 

4372480 
 

4444160 
 

4515840 
 

4587520 
 

4659200 
 

4730880 
 

4802560 
 

4874240 
 

4945920 

3850240 
 

3850240 
 

3850240 
 

3850240 
 

3850240 
 

3850240 
 

3850240 
 

3850240 
 

3850240 
 

3850240 
 

3850240 
 

3850240 
 

3850240 
 

3850240 

2293760 
 

2334720 
 

2375680 
 

2416640 
 

2457600 
 

2498560 
 

2539520 
 

2580480 
 

2621440 
 

2662400 
 

2703360 
 

2744320 
 

2785280 
 

2826240 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9625600 
 

9625600 
 

9728000 
 

9728000 
 

9728000 
 

9728000 
 

9728000 
 

9728000 
 

9728000 
 

9728000 
 

9728000 
 

9728000 
 

9728000 
 

9728000 

9523200 
 

9625600 
 

102400 
 

204800 
 

307200 
 

409600 
 

512000 
 

614400 
 

716800 
 

819200 
 

921600 
 

1024000 
 

1126400 
 

1228800 

6737920 
 

6737920 
 

6809600 
 

6809600 
 

6809600 
 

6809600 
 

6809600 
 

6809600 
 

6809600 
 

6809600 
 

6809600 
 

6809600 
 

6809600 
 

6809600 

6666240 
 

6737920 
 

71680 
 

143360 
 

215040 
 

286720 
 

358400 
 

430080 
 

501760 
 

573440 
 

645120 
 

716800 
 

788480 
 

860160 

3850240 
 

3850240 
 

3891200 
 

3891200 
 

3891200 
 

3891200 
 

3891200 
 

3891200 
 

3891200 
 

3891200 
 

3891200 
 

3891200 
 

3891200 
 

3891200 

3809280 
 

3850240 
 

40960 
 

81920 
 

122880 
 

163840 
 

204800 
 

245760 
 

286720 
 

327680 
 

368640 
 

409600 
 

450560 
 

491520 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

9625600 7168000 6737920 5017600 3850240 2867200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9625600 7270400 6737920 5089280 3850240 2908160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9625600 7372800 6737920 5160960 3850240 2949120 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9625600 7475200 6737920 5232640 3850240 2990080 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9625600 7577600 6737920 5304320 3850240 3031040 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9625600 7680000 6737920 5376000 3850240 3072000 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9625600 7782400 6737920 5447680 3850240 3112960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9625600 7884800 6737920 5519360 3850240 3153920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9625600 7987200 6737920 5591040 3850240 3194880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9625600 8089600 6737920 5662720 3850240 3235840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9625600 8192000 6737920 5734400 3850240 3276800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9625600 8294400 6737920 5806080 3850240 3317760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9625600 8396800 6737920 5877760 3850240 3358720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9625600 8499200 6737920 5949440 3850240 3399680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9625600 8601600 6737920 6021120 3850240 3440640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9625600 8704000 6737920 6092800 3850240 3481600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9625600 8806400 6737920 6164480 3850240 3522560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9625600 8908800 6737920 6236160 3850240 3563520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9625600 9011200 6737920 6307840 3850240 3604480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9625600 9113600 6737920 6379520 3850240 3645440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9625600 9216000 6737920 6451200 3850240 3686400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9625600 9318400 6737920 6522880 3850240 3727360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9625600 9420800 6737920 6594560 3850240 3768320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



9728000 
 

9728000 
 

9728000 
 

9728000 
 

9728000 
 

9728000 
 

9728000 
 

9728000 
 

9728000 
 

9728000 
 

9728000 
 

9728000 
 

9728000 
 

9728000 

1331200 
 

1433600 
 

1536000 
 

1638400 
 

1740800 
 

1843200 
 

1945600 
 

2048000 
 

2150400 
 

2252800 
 

2355200 
 

2457600 
 

2560000 
 

2662400 

6809600 
 

6809600 
 

6809600 
 

6809600 
 

6809600 
 

6809600 
 

6809600 
 

6809600 
 

6809600 
 

6809600 
 

6809600 
 

6809600 
 

6809600 
 

6809600 

931840 
 

1003520 
 

1075200 
 

1146880 
 

1218560 
 

1290240 
 

1361920 
 

1433600 
 

1505280 
 

1576960 
 

1648640 
 

1720320 
 

1792000 
 

1863680 

3891200 
 

3891200 
 

3891200 
 

3891200 
 

3891200 
 

3891200 
 

3891200 
 

3891200 
 

3891200 
 

3891200 
 

3891200 
 

3891200 
 

3891200 
 

3891200 

532480 
 

573440 
 

614400 
 

655360 
 

696320 
 

737280 
 

778240 
 

819200 
 

860160 
 

901120 
 

942080 
 

983040 
 

1024000 
 

1064960 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9728000 
 

9728000 
 

9728000 
 

9728000 
 

9728000 
 

9728000 
 

9728000 
 

9728000 
 

9728000 
 

9728000 
 

9728000 
 

9728000 
 

9728000 
 

9728000 

5120000 
 

5222400 
 

5324800 
 

5427200 
 

5529600 
 

5632000 
 

5734400 
 

5836800 
 

5939200 
 

6041600 
 

6144000 
 

6246400 
 

6348800 
 

6451200 

6809600 
 

6809600 
 

6809600 
 

6809600 
 

6809600 
 

6809600 
 

6809600 
 

6809600 
 

6809600 
 

6809600 
 

6809600 
 

6809600 
 

6809600 
 

6809600 

3584000 
 

3655680 
 

3727360 
 

3799040 
 

3870720 
 

3942400 
 

4014080 
 

4085760 
 

4157440 
 

4229120 
 

4300800 
 

4372480 
 

4444160 
 

4515840 

3891200 
 

3891200 
 

3891200 
 

3891200 
 

3891200 
 

3891200 
 

3891200 
 

3891200 
 

3891200 
 

3891200 
 

3891200 
 

3891200 
 

3891200 
 

3891200 

2048000 
 

2088960 
 

2129920 
 

2170880 
 

2211840 
 

2252800 
 

2293760 
 

2334720 
 

2375680 
 

2416640 
 

2457600 
 

2498560 
 

2539520 
 

2580480 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

9728000 2764800 6809600 1935360 3891200 1105920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9728000 2867200 6809600 2007040 3891200 1146880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9728000 2969600 6809600 2078720 3891200 1187840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9728000 3072000 6809600 2150400 3891200 1228800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9728000 3174400 6809600 2222080 3891200 1269760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9728000 3276800 6809600 2293760 3891200 1310720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9728000 3379200 6809600 2365440 3891200 1351680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9728000 3481600 6809600 2437120 3891200 1392640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9728000 3584000 6809600 2508800 3891200 1433600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9728000 3686400 6809600 2580480 3891200 1474560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9728000 3788800 6809600 2652160 3891200 1515520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9728000 3891200 6809600 2723840 3891200 1556480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9728000 3993600 6809600 2795520 3891200 1597440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9728000 4096000 6809600 2867200 3891200 1638400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9728000 4198400 6809600 2938880 3891200 1679360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9728000 4300800 6809600 3010560 3891200 1720320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9728000 4403200 6809600 3082240 3891200 1761280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9728000 4505600 6809600 3153920 3891200 1802240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9728000 4608000 6809600 3225600 3891200 1843200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9728000 4710400 6809600 3297280 3891200 1884160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9728000 4812800 6809600 3368960 3891200 1925120 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9728000 4915200 6809600 3440640 3891200 1966080 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9728000 5017600 6809600 3512320 3891200 2007040 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



9728000 
 

9728000 
 

9728000 
 

9728000 
 

9728000 
 

9728000 
 

9728000 
 

9728000 
 

9728000 
 

9728000 
 

9728000 
 

9728000 
 

9728000 
 

9728000 

6553600 
 

6656000 
 

6758400 
 

6860800 
 

6963200 
 

7065600 
 

7168000 
 

7270400 
 

7372800 
 

7475200 
 

7577600 
 

7680000 
 

7782400 
 

7884800 

6809600 
 

6809600 
 

6809600 
 

6809600 
 

6809600 
 

6809600 
 

6809600 
 

6809600 
 

6809600 
 

6809600 
 

6809600 
 

6809600 
 

6809600 
 

6809600 

4587520 
 

4659200 
 

4730880 
 

4802560 
 

4874240 
 

4945920 
 

5017600 
 

5089280 
 

5160960 
 

5232640 
 

5304320 
 

5376000 
 

5447680 
 

5519360 

3891200 
 

3891200 
 

3891200 
 

3891200 
 

3891200 
 

3891200 
 

3891200 
 

3891200 
 

3891200 
 

3891200 
 

3891200 
 

3891200 
 

3891200 
 

3891200 

2621440 
 

2662400 
 

2703360 
 

2744320 
 

2785280 
 

2826240 
 

2867200 
 

2908160 
 

2949120 
 

2990080 
 

3031040 
 

3072000 
 

3112960 
 

3153920 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9830400 
 

9830400 
 

9830400 
 

9830400 
 

9830400 
 

9830400 
 

9830400 
 

9830400 
 

9830400 
 

9830400 
 

9830400 
 

9830400 
 

9830400 
 

9830400 

614400 
 

716800 
 

819200 
 

921600 
 

1024000 
 

1126400 
 

1228800 
 

1331200 
 

1433600 
 

1536000 
 

1638400 
 

1740800 
 

1843200 
 

1945600 

6881280 
 

6881280 
 

6881280 
 

6881280 
 

6881280 
 

6881280 
 

6881280 
 

6881280 
 

6881280 
 

6881280 
 

6881280 
 

6881280 
 

6881280 
 

6881280 

430080 
 

501760 
 

573440 
 

645120 
 

716800 
 

788480 
 

860160 
 

931840 
 

1003520 
 

1075200 
 

1146880 
 

1218560 
 

1290240 
 

1361920 

3932160 
 

3932160 
 

3932160 
 

3932160 
 

3932160 
 

3932160 
 

3932160 
 

3932160 
 

3932160 
 

3932160 
 

3932160 
 

3932160 
 

3932160 
 

3932160 

245760 
 

286720 
 

327680 
 

368640 
 

409600 
 

450560 
 

491520 
 

532480 
 

573440 
 

614400 
 

655360 
 

696320 
 

737280 
 

778240 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

9728000 7987200 6809600 5591040 3891200 3194880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9728000 8089600 6809600 5662720 3891200 3235840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9728000 8192000 6809600 5734400 3891200 3276800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9728000 8294400 6809600 5806080 3891200 3317760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9728000 8396800 6809600 5877760 3891200 3358720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9728000 8499200 6809600 5949440 3891200 3399680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9728000 8601600 6809600 6021120 3891200 3440640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9728000 8704000 6809600 6092800 3891200 3481600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9728000 8806400 6809600 6164480 3891200 3522560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9728000 8908800 6809600 6236160 3891200 3563520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9728000 9011200 6809600 6307840 3891200 3604480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9728000 9113600 6809600 6379520 3891200 3645440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9728000 9216000 6809600 6451200 3891200 3686400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9728000 9318400 6809600 6522880 3891200 3727360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9728000 9420800 6809600 6594560 3891200 3768320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9728000 9523200 6809600 6666240 3891200 3809280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9728000 9625600 6809600 6737920 3891200 3850240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9728000 9728000 6809600 6809600 3891200 3891200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9830400 102400 6881280 71680 3932160 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9830400 204800 6881280 143360 3932160 81920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9830400 307200 6881280 215040 3932160 122880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9830400 409600 6881280 286720 3932160 163840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9830400 512000 6881280 358400 3932160 204800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



9830400 
 

9830400 
 

9830400 
 

9830400 
 

9830400 
 

9830400 
 

9830400 
 

9830400 
 

9830400 
 

9830400 
 

9830400 
 

9830400 
 

9830400 
 

9830400 

2048000 
 

2150400 
 

2252800 
 

2355200 
 

2457600 
 

2560000 
 

2662400 
 

2764800 
 

2867200 
 

2969600 
 

3072000 
 

3174400 
 

3276800 
 

3379200 

6881280 
 

6881280 
 

6881280 
 

6881280 
 

6881280 
 

6881280 
 

6881280 
 

6881280 
 

6881280 
 

6881280 
 

6881280 
 

6881280 
 

6881280 
 

6881280 

1433600 
 

1505280 
 

1576960 
 

1648640 
 

1720320 
 

1792000 
 

1863680 
 

1935360 
 

2007040 
 

2078720 
 

2150400 
 

2222080 
 

2293760 
 

2365440 

3932160 
 

3932160 
 

3932160 
 

3932160 
 

3932160 
 

3932160 
 

3932160 
 

3932160 
 

3932160 
 

3932160 
 

3932160 
 

3932160 
 

3932160 
 

3932160 

819200 
 

860160 
 

901120 
 

942080 
 

983040 
 

1024000 
 

1064960 
 

1105920 
 

1146880 
 

1187840 
 

1228800 
 

1269760 
 

1310720 
 

1351680 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9830400 
 

9830400 
 

9830400 
 

9830400 
 

9830400 
 

9830400 
 

9830400 
 

9830400 
 

9830400 
 

9830400 
 

9830400 
 

9830400 
 

9830400 
 

9830400 

5836800 
 

5939200 
 

6041600 
 

6144000 
 

6246400 
 

6348800 
 

6451200 
 

6553600 
 

6656000 
 

6758400 
 

6860800 
 

6963200 
 

7065600 
 

7168000 

6881280 
 

6881280 
 

6881280 
 

6881280 
 

6881280 
 

6881280 
 

6881280 
 

6881280 
 

6881280 
 

6881280 
 

6881280 
 

6881280 
 

6881280 
 

6881280 

4085760 
 

4157440 
 

4229120 
 

4300800 
 

4372480 
 

4444160 
 

4515840 
 

4587520 
 

4659200 
 

4730880 
 

4802560 
 

4874240 
 

4945920 
 

5017600 

3932160 
 

3932160 
 

3932160 
 

3932160 
 

3932160 
 

3932160 
 

3932160 
 

3932160 
 

3932160 
 

3932160 
 

3932160 
 

3932160 
 

3932160 
 

3932160 

2334720 
 

2375680 
 

2416640 
 

2457600 
 

2498560 
 

2539520 
 

2580480 
 

2621440 
 

2662400 
 

2703360 
 

2744320 
 

2785280 
 

2826240 
 

2867200 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

9830400 3481600 6881280 2437120 3932160 1392640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9830400 3584000 6881280 2508800 3932160 1433600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9830400 3686400 6881280 2580480 3932160 1474560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9830400 3788800 6881280 2652160 3932160 1515520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9830400 3891200 6881280 2723840 3932160 1556480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9830400 3993600 6881280 2795520 3932160 1597440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9830400 4096000 6881280 2867200 3932160 1638400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9830400 4198400 6881280 2938880 3932160 1679360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9830400 4300800 6881280 3010560 3932160 1720320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9830400 4403200 6881280 3082240 3932160 1761280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9830400 4505600 6881280 3153920 3932160 1802240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9830400 4608000 6881280 3225600 3932160 1843200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9830400 4710400 6881280 3297280 3932160 1884160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9830400 4812800 6881280 3368960 3932160 1925120 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9830400 4915200 6881280 3440640 3932160 1966080 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9830400 5017600 6881280 3512320 3932160 2007040 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9830400 5120000 6881280 3584000 3932160 2048000 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9830400 5222400 6881280 3655680 3932160 2088960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9830400 5324800 6881280 3727360 3932160 2129920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9830400 5427200 6881280 3799040 3932160 2170880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9830400 5529600 6881280 3870720 3932160 2211840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9830400 5632000 6881280 3942400 3932160 2252800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9830400 5734400 6881280 4014080 3932160 2293760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



9830400 
 

9830400 
 

9830400 
 

9830400 
 

9830400 
 

9830400 
 

9830400 
 

9830400 
 

9830400 
 

9830400 
 

9830400 
 

9830400 
 

9830400 
 

9830400 

7270400 
 

7372800 
 

7475200 
 

7577600 
 

7680000 
 

7782400 
 

7884800 
 

7987200 
 

8089600 
 

8192000 
 

8294400 
 

8396800 
 

8499200 
 

8601600 

6881280 
 

6881280 
 

6881280 
 

6881280 
 

6881280 
 

6881280 
 

6881280 
 

6881280 
 

6881280 
 

6881280 
 

6881280 
 

6881280 
 

6881280 
 

6881280 

5089280 
 

5160960 
 

5232640 
 

5304320 
 

5376000 
 

5447680 
 

5519360 
 

5591040 
 

5662720 
 

5734400 
 

5806080 
 

5877760 
 

5949440 
 

6021120 

3932160 
 

3932160 
 

3932160 
 

3932160 
 

3932160 
 

3932160 
 

3932160 
 

3932160 
 

3932160 
 

3932160 
 

3932160 
 

3932160 
 

3932160 
 

3932160 

2908160 
 

2949120 
 

2990080 
 

3031040 
 

3072000 
 

3112960 
 

3153920 
 

3194880 
 

3235840 
 

3276800 
 

3317760 
 

3358720 
 

3399680 
 

3440640 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9932800 
 

9932800 
 

9932800 
 

9932800 
 

9932800 
 

9932800 
 

9932800 
 

9932800 
 

9932800 
 

9932800 
 

9932800 
 

9932800 
 

9932800 
 

9932800 

1228800 
 

1331200 
 

1433600 
 

1536000 
 

1638400 
 

1740800 
 

1843200 
 

1945600 
 

2048000 
 

2150400 
 

2252800 
 

2355200 
 

2457600 
 

2560000 

6952960 
 

6952960 
 

6952960 
 

6952960 
 

6952960 
 

6952960 
 

6952960 
 

6952960 
 

6952960 
 

6952960 
 

6952960 
 

6952960 
 

6952960 
 

6952960 

860160 
 

931840 
 

1003520 
 

1075200 
 

1146880 
 

1218560 
 

1290240 
 

1361920 
 

1433600 
 

1505280 
 

1576960 
 

1648640 
 

1720320 
 

1792000 

3973120 
 

3973120 
 

3973120 
 

3973120 
 

3973120 
 

3973120 
 

3973120 
 

3973120 
 

3973120 
 

3973120 
 

3973120 
 

3973120 
 

3973120 
 

3973120 

491520 
 

532480 
 

573440 
 

614400 
 

655360 
 

696320 
 

737280 
 

778240 
 

819200 
 

860160 
 

901120 
 

942080 
 

983040 
 

1024000 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

9830400 8704000 6881280 6092800 3932160 3481600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9830400 8806400 6881280 6164480 3932160 3522560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9830400 8908800 6881280 6236160 3932160 3563520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9830400 9011200 6881280 6307840 3932160 3604480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9830400 9113600 6881280 6379520 3932160 3645440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9830400 9216000 6881280 6451200 3932160 3686400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9830400 9318400 6881280 6522880 3932160 3727360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9830400 9420800 6881280 6594560 3932160 3768320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9830400 9523200 6881280 6666240 3932160 3809280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9830400 9625600 6881280 6737920 3932160 3850240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9830400 9728000 6881280 6809600 3932160 3891200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9830400 9830400 6881280 6881280 3932160 3932160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9932800 102400 6952960 71680 3973120 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9932800 204800 6952960 143360 3973120 81920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9932800 307200 6952960 215040 3973120 122880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9932800 409600 6952960 286720 3973120 163840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9932800 512000 6952960 358400 3973120 204800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9932800 614400 6952960 430080 3973120 245760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9932800 716800 6952960 501760 3973120 286720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9932800 819200 6952960 573440 3973120 327680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9932800 921600 6952960 645120 3973120 368640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9932800 1024000 6952960 716800 3973120 409600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9932800 1126400 6952960 788480 3973120 450560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



9932800 
 

9932800 
 

9932800 
 

9932800 
 

9932800 
 

9932800 
 

9932800 
 

9932800 
 

9932800 
 

9932800 
 

9932800 
 

9932800 
 

9932800 
 

9932800 

2662400 
 

2764800 
 

2867200 
 

2969600 
 

3072000 
 

3174400 
 

3276800 
 

3379200 
 

3481600 
 

3584000 
 

3686400 
 

3788800 
 

3891200 
 

3993600 

6952960 
 

6952960 
 

6952960 
 

6952960 
 

6952960 
 

6952960 
 

6952960 
 

6952960 
 

6952960 
 

6952960 
 

6952960 
 

6952960 
 

6952960 
 

6952960 

1863680 
 

1935360 
 

2007040 
 

2078720 
 

2150400 
 

2222080 
 

2293760 
 

2365440 
 

2437120 
 

2508800 
 

2580480 
 

2652160 
 

2723840 
 

2795520 

3973120 
 

3973120 
 

3973120 
 

3973120 
 

3973120 
 

3973120 
 

3973120 
 

3973120 
 

3973120 
 

3973120 
 

3973120 
 

3973120 
 

3973120 
 

3973120 

1064960 
 

1105920 
 

1146880 
 

1187840 
 

1228800 
 

1269760 
 

1310720 
 

1351680 
 

1392640 
 

1433600 
 

1474560 
 

1515520 
 

1556480 
 

1597440 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9932800 
 

9932800 
 

9932800 
 

9932800 
 

9932800 
 

9932800 
 

9932800 
 

9932800 
 

9932800 
 

9932800 
 

9932800 
 

9932800 
 

9932800 
 

9932800 

6451200 
 

6553600 
 

6656000 
 

6758400 
 

6860800 
 

6963200 
 

7065600 
 

7168000 
 

7270400 
 

7372800 
 

7475200 
 

7577600 
 

7680000 
 

7782400 

6952960 
 

6952960 
 

6952960 
 

6952960 
 

6952960 
 

6952960 
 

6952960 
 

6952960 
 

6952960 
 

6952960 
 

6952960 
 

6952960 
 

6952960 
 

6952960 

4515840 
 

4587520 
 

4659200 
 

4730880 
 

4802560 
 

4874240 
 

4945920 
 

5017600 
 

5089280 
 

5160960 
 

5232640 
 

5304320 
 

5376000 
 

5447680 

3973120 
 

3973120 
 

3973120 
 

3973120 
 

3973120 
 

3973120 
 

3973120 
 

3973120 
 

3973120 
 

3973120 
 

3973120 
 

3973120 
 

3973120 
 

3973120 

2580480 
 

2621440 
 

2662400 
 

2703360 
 

2744320 
 

2785280 
 

2826240 
 

2867200 
 

2908160 
 

2949120 
 

2990080 
 

3031040 
 

3072000 
 

3112960 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

9932800 4096000 6952960 2867200 3973120 1638400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9932800 4198400 6952960 2938880 3973120 1679360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9932800 4300800 6952960 3010560 3973120 1720320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9932800 4403200 6952960 3082240 3973120 1761280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9932800 4505600 6952960 3153920 3973120 1802240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9932800 4608000 6952960 3225600 3973120 1843200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9932800 4710400 6952960 3297280 3973120 1884160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9932800 4812800 6952960 3368960 3973120 1925120 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9932800 4915200 6952960 3440640 3973120 1966080 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9932800 5017600 6952960 3512320 3973120 2007040 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9932800 5120000 6952960 3584000 3973120 2048000 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9932800 5222400 6952960 3655680 3973120 2088960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9932800 5324800 6952960 3727360 3973120 2129920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9932800 5427200 6952960 3799040 3973120 2170880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9932800 5529600 6952960 3870720 3973120 2211840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9932800 5632000 6952960 3942400 3973120 2252800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9932800 5734400 6952960 4014080 3973120 2293760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9932800 5836800 6952960 4085760 3973120 2334720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9932800 5939200 6952960 4157440 3973120 2375680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9932800 6041600 6952960 4229120 3973120 2416640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9932800 6144000 6952960 4300800 3973120 2457600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9932800 6246400 6952960 4372480 3973120 2498560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9932800 6348800 6952960 4444160 3973120 2539520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



9932800 
 

9932800 
 

9932800 
 

9932800 
 

9932800 
 

9932800 
 

9932800 
 

9932800 
 

9932800 
 

9932800 
 

9932800 
 

9932800 
 

9932800 
 

9932800 

7884800 
 

7987200 
 

8089600 
 

8192000 
 

8294400 
 

8396800 
 

8499200 
 

8601600 
 

8704000 
 

8806400 
 

8908800 
 

9011200 
 

9113600 
 

9216000 

6952960 
 

6952960 
 

6952960 
 

6952960 
 

6952960 
 

6952960 
 

6952960 
 

6952960 
 

6952960 
 

6952960 
 

6952960 
 

6952960 
 

6952960 
 

6952960 

5519360 
 

5591040 
 

5662720 
 

5734400 
 

5806080 
 

5877760 
 

5949440 
 

6021120 
 

6092800 
 

6164480 
 

6236160 
 

6307840 
 

6379520 
 

6451200 

3973120 
 

3973120 
 

3973120 
 

3973120 
 

3973120 
 

3973120 
 

3973120 
 

3973120 
 

3973120 
 

3973120 
 

3973120 
 

3973120 
 

3973120 
 

3973120 

3153920 
 

3194880 
 

3235840 
 

3276800 
 

3317760 
 

3358720 
 

3399680 
 

3440640 
 

3481600 
 

3522560 
 

3563520 
 

3604480 
 

3645440 
 

3686400 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10035200 
 

10035200 
 

10035200 
 

10035200 
 

10035200 
 

10035200 
 

10035200 
 

10035200 
 

10035200 
 

10035200 
 

10035200 
 

10035200 
 

10035200 
 

10035200 

1740800 
 

1843200 
 

1945600 
 

2048000 
 

2150400 
 

2252800 
 

2355200 
 

2457600 
 

2560000 
 

2662400 
 

2764800 
 

2867200 
 

2969600 
 

3072000 

7024640 
 

7024640 
 

7024640 
 

7024640 
 

7024640 
 

7024640 
 

7024640 
 

7024640 
 

7024640 
 

7024640 
 

7024640 
 

7024640 
 

7024640 
 

7024640 

1218560 
 

1290240 
 

1361920 
 

1433600 
 

1505280 
 

1576960 
 

1648640 
 

1720320 
 

1792000 
 

1863680 
 

1935360 
 

2007040 
 

2078720 
 

2150400 

4014080 
 

4014080 
 

4014080 
 

4014080 
 

4014080 
 

4014080 
 

4014080 
 

4014080 
 

4014080 
 

4014080 
 

4014080 
 

4014080 
 

4014080 
 

4014080 

696320 
 

737280 
 

778240 
 

819200 
 

860160 
 

901120 
 

942080 
 

983040 
 

1024000 
 

1064960 
 

1105920 
 

1146880 
 

1187840 
 

1228800 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

9932800 9318400 6952960 6522880 3973120 3727360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9932800 9420800 6952960 6594560 3973120 3768320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9932800 9523200 6952960 6666240 3973120 3809280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9932800 9625600 6952960 6737920 3973120 3850240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9932800 9728000 6952960 6809600 3973120 3891200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9932800 9830400 6952960 6881280 3973120 3932160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

9932800 9932800 6952960 6952960 3973120 3973120 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10035200 102400 7024640 71680 4014080 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10035200 204800 7024640 143360 4014080 81920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10035200 307200 7024640 215040 4014080 122880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10035200 409600 7024640 286720 4014080 163840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10035200 512000 7024640 358400 4014080 204800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10035200 614400 7024640 430080 4014080 245760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10035200 716800 7024640 501760 4014080 286720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10035200 819200 7024640 573440 4014080 327680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10035200 921600 7024640 645120 4014080 368640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10035200 1024000 7024640 716800 4014080 409600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10035200 1126400 7024640 788480 4014080 450560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10035200 1228800 7024640 860160 4014080 491520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10035200 1331200 7024640 931840 4014080 532480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10035200 1433600 7024640 1003520 4014080 573440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10035200 1536000 7024640 1075200 4014080 614400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10035200 1638400 7024640 1146880 4014080 655360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



10035200 
 

10035200 
 

10035200 
 

10035200 
 

10035200 
 

10035200 
 

10035200 
 

10035200 
 

10035200 
 

10035200 
 

10035200 
 

10035200 
 

10035200 
 

10035200 

3174400 
 

3276800 
 

3379200 
 

3481600 
 

3584000 
 

3686400 
 

3788800 
 

3891200 
 

3993600 
 

4096000 
 

4198400 
 

4300800 
 

4403200 
 

4505600 

7024640 
 

7024640 
 

7024640 
 

7024640 
 

7024640 
 

7024640 
 

7024640 
 

7024640 
 

7024640 
 

7024640 
 

7024640 
 

7024640 
 

7024640 
 

7024640 

2222080 
 

2293760 
 

2365440 
 

2437120 
 

2508800 
 

2580480 
 

2652160 
 

2723840 
 

2795520 
 

2867200 
 

2938880 
 

3010560 
 

3082240 
 

3153920 

4014080 
 

4014080 
 

4014080 
 

4014080 
 

4014080 
 

4014080 
 

4014080 
 

4014080 
 

4014080 
 

4014080 
 

4014080 
 

4014080 
 

4014080 
 

4014080 

1269760 
 

1310720 
 

1351680 
 

1392640 
 

1433600 
 

1474560 
 

1515520 
 

1556480 
 

1597440 
 

1638400 
 

1679360 
 

1720320 
 

1761280 
 

1802240 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10035200 
 

10035200 
 

10035200 
 

10035200 
 

10035200 
 

10035200 
 

10035200 
 

10035200 
 

10035200 
 

10035200 
 

10035200 
 

10035200 
 

10035200 
 

10035200 

6963200 
 

7065600 
 

7168000 
 

7270400 
 

7372800 
 

7475200 
 

7577600 
 

7680000 
 

7782400 
 

7884800 
 

7987200 
 

8089600 
 

8192000 
 

8294400 

7024640 
 

7024640 
 

7024640 
 

7024640 
 

7024640 
 

7024640 
 

7024640 
 

7024640 
 

7024640 
 

7024640 
 

7024640 
 

7024640 
 

7024640 
 

7024640 

4874240 
 

4945920 
 

5017600 
 

5089280 
 

5160960 
 

5232640 
 

5304320 
 

5376000 
 

5447680 
 

5519360 
 

5591040 
 

5662720 
 

5734400 
 

5806080 

4014080 
 

4014080 
 

4014080 
 

4014080 
 

4014080 
 

4014080 
 

4014080 
 

4014080 
 

4014080 
 

4014080 
 

4014080 
 

4014080 
 

4014080 
 

4014080 

2785280 
 

2826240 
 

2867200 
 

2908160 
 

2949120 
 

2990080 
 

3031040 
 

3072000 
 

3112960 
 

3153920 
 

3194880 
 

3235840 
 

3276800 
 

3317760 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

10035200 4608000 7024640 3225600 4014080 1843200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10035200 4710400 7024640 3297280 4014080 1884160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10035200 4812800 7024640 3368960 4014080 1925120 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10035200 4915200 7024640 3440640 4014080 1966080 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10035200 5017600 7024640 3512320 4014080 2007040 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10035200 5120000 7024640 3584000 4014080 2048000 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10035200 5222400 7024640 3655680 4014080 2088960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10035200 5324800 7024640 3727360 4014080 2129920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10035200 5427200 7024640 3799040 4014080 2170880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10035200 5529600 7024640 3870720 4014080 2211840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10035200 5632000 7024640 3942400 4014080 2252800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10035200 5734400 7024640 4014080 4014080 2293760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10035200 5836800 7024640 4085760 4014080 2334720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10035200 5939200 7024640 4157440 4014080 2375680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10035200 6041600 7024640 4229120 4014080 2416640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10035200 6144000 7024640 4300800 4014080 2457600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10035200 6246400 7024640 4372480 4014080 2498560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10035200 6348800 7024640 4444160 4014080 2539520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10035200 6451200 7024640 4515840 4014080 2580480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10035200 6553600 7024640 4587520 4014080 2621440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10035200 6656000 7024640 4659200 4014080 2662400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10035200 6758400 7024640 4730880 4014080 2703360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10035200 6860800 7024640 4802560 4014080 2744320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



10035200 
 

10035200 
 

10035200 
 

10035200 
 

10035200 
 

10035200 
 

10035200 
 

10035200 
 

10035200 
 

10035200 
 

10035200 
 

10035200 
 

10035200 
 

10035200 

8396800 
 

8499200 
 

8601600 
 

8704000 
 

8806400 
 

8908800 
 

9011200 
 

9113600 
 

9216000 
 

9318400 
 

9420800 
 

9523200 
 

9625600 
 

9728000 

7024640 
 

7024640 
 

7024640 
 

7024640 
 

7024640 
 

7024640 
 

7024640 
 

7024640 
 

7024640 
 

7024640 
 

7024640 
 

7024640 
 

7024640 
 

7024640 

5877760 
 

5949440 
 

6021120 
 

6092800 
 

6164480 
 

6236160 
 

6307840 
 

6379520 
 

6451200 
 

6522880 
 

6594560 
 

6666240 
 

6737920 
 

6809600 

4014080 
 

4014080 
 

4014080 
 

4014080 
 

4014080 
 

4014080 
 

4014080 
 

4014080 
 

4014080 
 

4014080 
 

4014080 
 

4014080 
 

4014080 
 

4014080 

3358720 
 

3399680 
 

3440640 
 

3481600 
 

3522560 
 

3563520 
 

3604480 
 

3645440 
 

3686400 
 

3727360 
 

3768320 
 

3809280 
 

3850240 
 

3891200 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10137600 
 

10137600 
 

10137600 
 

10137600 
 

10137600 
 

10137600 
 

10137600 
 

10137600 
 

10137600 
 

10137600 
 

10137600 
 

10137600 
 

10137600 
 

10137600 

2150400 
 

2252800 
 

2355200 
 

2457600 
 

2560000 
 

2662400 
 

2764800 
 

2867200 
 

2969600 
 

3072000 
 

3174400 
 

3276800 
 

3379200 
 

3481600 

7096320 
 

7096320 
 

7096320 
 

7096320 
 

7096320 
 

7096320 
 

7096320 
 

7096320 
 

7096320 
 

7096320 
 

7096320 
 

7096320 
 

7096320 
 

7096320 

1505280 
 

1576960 
 

1648640 
 

1720320 
 

1792000 
 

1863680 
 

1935360 
 

2007040 
 

2078720 
 

2150400 
 

2222080 
 

2293760 
 

2365440 
 

2437120 

4055040 
 

4055040 
 

4055040 
 

4055040 
 

4055040 
 

4055040 
 

4055040 
 

4055040 
 

4055040 
 

4055040 
 

4055040 
 

4055040 
 

4055040 
 

4055040 

860160 
 

901120 
 

942080 
 

983040 
 

1024000 
 

1064960 
 

1105920 
 

1146880 
 

1187840 
 

1228800 
 

1269760 
 

1310720 
 

1351680 
 

1392640 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

10035200 9830400 7024640 6881280 4014080 3932160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10035200 9932800 7024640 6952960 4014080 3973120 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10035200 10035200 7024640 7024640 4014080 4014080 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10137600 102400 7096320 71680 4055040 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10137600 204800 7096320 143360 4055040 81920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10137600 307200 7096320 215040 4055040 122880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10137600 409600 7096320 286720 4055040 163840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10137600 512000 7096320 358400 4055040 204800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10137600 614400 7096320 430080 4055040 245760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10137600 716800 7096320 501760 4055040 286720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10137600 819200 7096320 573440 4055040 327680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10137600 921600 7096320 645120 4055040 368640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10137600 1024000 7096320 716800 4055040 409600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10137600 1126400 7096320 788480 4055040 450560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10137600 1228800 7096320 860160 4055040 491520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10137600 1331200 7096320 931840 4055040 532480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10137600 1433600 7096320 1003520 4055040 573440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10137600 1536000 7096320 1075200 4055040 614400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10137600 1638400 7096320 1146880 4055040 655360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10137600 1740800 7096320 1218560 4055040 696320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10137600 1843200 7096320 1290240 4055040 737280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10137600 1945600 7096320 1361920 4055040 778240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10137600 2048000 7096320 1433600 4055040 819200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



10137600 
 

10137600 
 

10137600 
 

10137600 
 

10137600 
 

10137600 
 

10137600 
 

10137600 
 

10137600 
 

10137600 
 

10137600 
 

10137600 
 

10137600 
 

10137600 

3584000 
 

3686400 
 

3788800 
 

3891200 
 

3993600 
 

4096000 
 

4198400 
 

4300800 
 

4403200 
 

4505600 
 

4608000 
 

4710400 
 

4812800 
 

4915200 

7096320 
 

7096320 
 

7096320 
 

7096320 
 

7096320 
 

7096320 
 

7096320 
 

7096320 
 

7096320 
 

7096320 
 

7096320 
 

7096320 
 

7096320 
 

7096320 

2508800 
 

2580480 
 

2652160 
 

2723840 
 

2795520 
 

2867200 
 

2938880 
 

3010560 
 

3082240 
 

3153920 
 

3225600 
 

3297280 
 

3368960 
 

3440640 

4055040 
 

4055040 
 

4055040 
 

4055040 
 

4055040 
 

4055040 
 

4055040 
 

4055040 
 

4055040 
 

4055040 
 

4055040 
 

4055040 
 

4055040 
 

4055040 

1433600 
 

1474560 
 

1515520 
 

1556480 
 

1597440 
 

1638400 
 

1679360 
 

1720320 
 

1761280 
 

1802240 
 

1843200 
 

1884160 
 

1925120 
 

1966080 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10137600 
 

10137600 
 

10137600 
 

10137600 
 

10137600 
 

10137600 
 

10137600 
 

10137600 
 

10137600 
 

10137600 
 

10137600 
 

10137600 
 

10137600 
 

10137600 

7372800 
 

7475200 
 

7577600 
 

7680000 
 

7782400 
 

7884800 
 

7987200 
 

8089600 
 

8192000 
 

8294400 
 

8396800 
 

8499200 
 

8601600 
 

8704000 

7096320 
 

7096320 
 

7096320 
 

7096320 
 

7096320 
 

7096320 
 

7096320 
 

7096320 
 

7096320 
 

7096320 
 

7096320 
 

7096320 
 

7096320 
 

7096320 

5160960 
 

5232640 
 

5304320 
 

5376000 
 

5447680 
 

5519360 
 

5591040 
 

5662720 
 

5734400 
 

5806080 
 

5877760 
 

5949440 
 

6021120 
 

6092800 

4055040 
 

4055040 
 

4055040 
 

4055040 
 

4055040 
 

4055040 
 

4055040 
 

4055040 
 

4055040 
 

4055040 
 

4055040 
 

4055040 
 

4055040 
 

4055040 

2949120 
 

2990080 
 

3031040 
 

3072000 
 

3112960 
 

3153920 
 

3194880 
 

3235840 
 

3276800 
 

3317760 
 

3358720 
 

3399680 
 

3440640 
 

3481600 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

10137600 5017600 7096320 3512320 4055040 2007040 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10137600 5120000 7096320 3584000 4055040 2048000 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10137600 5222400 7096320 3655680 4055040 2088960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10137600 5324800 7096320 3727360 4055040 2129920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10137600 5427200 7096320 3799040 4055040 2170880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10137600 5529600 7096320 3870720 4055040 2211840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10137600 5632000 7096320 3942400 4055040 2252800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10137600 5734400 7096320 4014080 4055040 2293760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10137600 5836800 7096320 4085760 4055040 2334720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10137600 5939200 7096320 4157440 4055040 2375680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10137600 6041600 7096320 4229120 4055040 2416640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10137600 6144000 7096320 4300800 4055040 2457600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10137600 6246400 7096320 4372480 4055040 2498560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10137600 6348800 7096320 4444160 4055040 2539520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10137600 6451200 7096320 4515840 4055040 2580480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10137600 6553600 7096320 4587520 4055040 2621440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10137600 6656000 7096320 4659200 4055040 2662400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10137600 6758400 7096320 4730880 4055040 2703360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10137600 6860800 7096320 4802560 4055040 2744320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10137600 6963200 7096320 4874240 4055040 2785280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10137600 7065600 7096320 4945920 4055040 2826240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10137600 7168000 7096320 5017600 4055040 2867200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10137600 7270400 7096320 5089280 4055040 2908160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



10137600 
 

10137600 
 

10137600 
 

10137600 
 

10137600 
 

10137600 
 

10137600 
 

10137600 
 

10137600 
 

10137600 
 

10137600 
 

10137600 
 

10137600 
 

10137600 

8806400 
 

8908800 
 

9011200 
 

9113600 
 

9216000 
 

9318400 
 

9420800 
 

9523200 
 

9625600 
 

9728000 
 

9830400 
 

9932800 
 

10035200 
 

10137600 

7096320 
 

7096320 
 

7096320 
 

7096320 
 

7096320 
 

7096320 
 

7096320 
 

7096320 
 

7096320 
 

7096320 
 

7096320 
 

7096320 
 

7096320 
 

7096320 

6164480 
 

6236160 
 

6307840 
 

6379520 
 

6451200 
 

6522880 
 

6594560 
 

6666240 
 

6737920 
 

6809600 
 

6881280 
 

6952960 
 

7024640 
 

7096320 

4055040 
 

4055040 
 

4055040 
 

4055040 
 

4055040 
 

4055040 
 

4055040 
 

4055040 
 

4055040 
 

4055040 
 

4055040 
 

4055040 
 

4055040 
 

4055040 

3522560 
 

3563520 
 

3604480 
 

3645440 
 

3686400 
 

3727360 
 

3768320 
 

3809280 
 

3850240 
 

3891200 
 

3932160 
 

3973120 
 

4014080 
 

4055040 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10240000 
 

10240000 
 

10240000 
 

10240000 
 

10240000 
 

10240000 
 

10240000 
 

10240000 
 

10240000 
 

10240000 
 

10240000 
 

10240000 
 

10240000 
 

10240000 

2457600 
 

2560000 
 

2662400 
 

2764800 
 

2867200 
 

2969600 
 

3072000 
 

3174400 
 

3276800 
 

3379200 
 

3481600 
 

3584000 
 

3686400 
 

3788800 

7168000 
 

7168000 
 

7168000 
 

7168000 
 

7168000 
 

7168000 
 

7168000 
 

7168000 
 

7168000 
 

7168000 
 

7168000 
 

7168000 
 

7168000 
 

7168000 

1720320 
 

1792000 
 

1863680 
 

1935360 
 

2007040 
 

2078720 
 

2150400 
 

2222080 
 

2293760 
 

2365440 
 

2437120 
 

2508800 
 

2580480 
 

2652160 

4096000 
 

4096000 
 

4096000 
 

4096000 
 

4096000 
 

4096000 
 

4096000 
 

4096000 
 

4096000 
 

4096000 
 

4096000 
 

4096000 
 

4096000 
 

4096000 

983040 
 

1024000 
 

1064960 
 

1105920 
 

1146880 
 

1187840 
 

1228800 
 

1269760 
 

1310720 
 

1351680 
 

1392640 
 

1433600 
 

1474560 
 

1515520 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

10240000 102400 7168000 71680 4096000 40960 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10240000 204800 7168000 143360 4096000 81920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10240000 307200 7168000 215040 4096000 122880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10240000 409600 7168000 286720 4096000 163840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10240000 512000 7168000 358400 4096000 204800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10240000 614400 7168000 430080 4096000 245760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10240000 716800 7168000 501760 4096000 286720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10240000 819200 7168000 573440 4096000 327680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10240000 921600 7168000 645120 4096000 368640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10240000 1024000 7168000 716800 4096000 409600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10240000 1126400 7168000 788480 4096000 450560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10240000 1228800 7168000 860160 4096000 491520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10240000 1331200 7168000 931840 4096000 532480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10240000 1433600 7168000 1003520 4096000 573440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10240000 1536000 7168000 1075200 4096000 614400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10240000 1638400 7168000 1146880 4096000 655360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10240000 1740800 7168000 1218560 4096000 696320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10240000 1843200 7168000 1290240 4096000 737280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10240000 1945600 7168000 1361920 4096000 778240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10240000 2048000 7168000 1433600 4096000 819200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10240000 2150400 7168000 1505280 4096000 860160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10240000 2252800 7168000 1576960 4096000 901120 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10240000 2355200 7168000 1648640 4096000 942080 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



10240000 
 

10240000 
 

10240000 
 

10240000 
 

10240000 
 

10240000 
 

10240000 
 

10240000 
 

10240000 
 

10240000 
 

10240000 
 

10240000 
 

10240000 
 

10240000 

3891200 
 

3993600 
 

4096000 
 

4198400 
 

4300800 
 

4403200 
 

4505600 
 

4608000 
 

4710400 
 

4812800 
 

4915200 
 

5017600 
 

5120000 
 

5222400 

7168000 
 

7168000 
 

7168000 
 

7168000 
 

7168000 
 

7168000 
 

7168000 
 

7168000 
 

7168000 
 

7168000 
 

7168000 
 

7168000 
 

7168000 
 

7168000 

2723840 
 

2795520 
 

2867200 
 

2938880 
 

3010560 
 

3082240 
 

3153920 
 

3225600 
 

3297280 
 

3368960 
 

3440640 
 

3512320 
 

3584000 
 

3655680 

4096000 
 

4096000 
 

4096000 
 

4096000 
 

4096000 
 

4096000 
 

4096000 
 

4096000 
 

4096000 
 

4096000 
 

4096000 
 

4096000 
 

4096000 
 

4096000 

1556480 
 

1597440 
 

1638400 
 

1679360 
 

1720320 
 

1761280 
 

1802240 
 

1843200 
 

1884160 
 

1925120 
 

1966080 
 

2007040 
 

2048000 
 

2088960 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10240000 
 

10240000 
 

10240000 
 

10240000 
 

10240000 
 

10240000 
 

10240000 
 

10240000 
 

10240000 
 

10240000 
 

10240000 
 

10240000 
 

10240000 
 

10240000 

7680000 
 

7782400 
 

7884800 
 

7987200 
 

8089600 
 

8192000 
 

8294400 
 

8396800 
 

8499200 
 

8601600 
 

8704000 
 

8806400 
 

8908800 
 

9011200 

7168000 
 

7168000 
 

7168000 
 

7168000 
 

7168000 
 

7168000 
 

7168000 
 

7168000 
 

7168000 
 

7168000 
 

7168000 
 

7168000 
 

7168000 
 

7168000 

5376000 
 

5447680 
 

5519360 
 

5591040 
 

5662720 
 

5734400 
 

5806080 
 

5877760 
 

5949440 
 

6021120 
 

6092800 
 

6164480 
 

6236160 
 

6307840 

4096000 
 

4096000 
 

4096000 
 

4096000 
 

4096000 
 

4096000 
 

4096000 
 

4096000 
 

4096000 
 

4096000 
 

4096000 
 

4096000 
 

4096000 
 

4096000 

3072000 
 

3112960 
 

3153920 
 

3194880 
 

3235840 
 

3276800 
 

3317760 
 

3358720 
 

3399680 
 

3440640 
 

3481600 
 

3522560 
 

3563520 
 

3604480 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 

10240000 5324800 7168000 3727360 4096000 2129920 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10240000 5427200 7168000 3799040 4096000 2170880 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10240000 5529600 7168000 3870720 4096000 2211840 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10240000 5632000 7168000 3942400 4096000 2252800 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10240000 5734400 7168000 4014080 4096000 2293760 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10240000 5836800 7168000 4085760 4096000 2334720 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10240000 5939200 7168000 4157440 4096000 2375680 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10240000 6041600 7168000 4229120 4096000 2416640 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10240000 6144000 7168000 4300800 4096000 2457600 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10240000 6246400 7168000 4372480 4096000 2498560 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10240000 6348800 7168000 4444160 4096000 2539520 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10240000 6451200 7168000 4515840 4096000 2580480 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10240000 6553600 7168000 4587520 4096000 2621440 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10240000 6656000 7168000 4659200 4096000 2662400 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10240000 6758400 7168000 4730880 4096000 2703360 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10240000 6860800 7168000 4802560 4096000 2744320 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10240000 6963200 7168000 4874240 4096000 2785280 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10240000 7065600 7168000 4945920 4096000 2826240 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10240000 7168000 7168000 5017600 4096000 2867200 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10240000 7270400 7168000 5089280 4096000 2908160 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10240000 7372800 7168000 5160960 4096000 2949120 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10240000 7475200 7168000 5232640 4096000 2990080 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

10240000 7577600 7168000 5304320 4096000 3031040 Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 



10240000 
 

10240000 
 

10240000 
 

10240000 
 

10240000 
 

10240000 
 

10240000 
 

10240000 
 

10240000 
 

10240000 
 

10240000 

9113600 
 

9216000 
 

9318400 
 

9420800 
 

9523200 
 

9625600 
 

9728000 
 

9830400 
 

9932800 
 

10035200 
 

10137600 

7168000 
 

7168000 
 

7168000 
 

7168000 
 

7168000 
 

7168000 
 

7168000 
 

7168000 
 

7168000 
 

7168000 
 

7168000 

6379520 
 

6451200 
 

6522880 
 

6594560 
 

6666240 
 

6737920 
 

6809600 
 

6881280 
 

6952960 
 

7024640 
 

7096320 

4096000 
 

4096000 
 

4096000 
 

4096000 
 

4096000 
 

4096000 
 

4096000 
 

4096000 
 

4096000 
 

4096000 
 

4096000 

3645440 
 

3686400 
 

3727360 
 

3768320 
 

3809280 
 

3850240 
 

3891200 
 

3932160 
 

3973120 
 

4014080 
 

4055040 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 
 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

 
10240000 10240000 7168000 7168000 4096000 4096000   Aktivně neinzerovaný tarif, na žádost klienta dostupný 

 

 

*V případě žádosti klienta o jiný tarif, výše nespecifikovaný, je pro účely takové služby stanoven poměr 100:80:40, pro stahování i odesílání ve smyslu 

Maximální/Inzerovaná rychlost : Běžně dostupná rychlost : Minimální rychlost a to vždy dle požadované rychlosti klienta. 


